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területek

Az  árverés  anyaga  megtekinthető  weboldalunkon  illetve  irodánkban  október  16-19  között.
AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:  2023.november  2.  19  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk  írásban,  személyesen,
vagy  postai  úton,  telefonon  a  317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az
info@darabanth.com,  illetve  honlapunkon (www.darabanth.com),  ahol  online  ajánlatot  tehet.  ÍRÁSBELI
(fax, email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 18:30-ig VÁRUNK.
A megvásárolt tételek átvehetők november .7 12 órától nyitva tartási időben. Utólagos eladás november
10-ig. (Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a megmaradt tételekből.) Anyagbeadási határidő
a 454. gyorsárverésre: november 2-ig
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 25%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

www.darabanth.com

453. aukció:
Megtekintés: október 30- november 2.&nbsp;

November 1-én és November 6-án (hétfőn) Zárva tartunk!

Tételek átvétele október november 7-től. Hétfőn zárva tartunk!
452. aukció elszámolás: november 7-tól.

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 360 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 180 Ft
Bolhapiac, több darabos porcelán tételeknél, festményeknél 600 / 300 ft.

A vásárlói jutalék 25%



Tartalomjegyzék:
Festmények és grafikák 10000-10547
Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10549-10841
Ex libris és kisgrafika 10842-10879
Metszetek 10880-10961
Kerámiák  11000-11241
Porcelán 11242-11712
Üvegtárgyak 11713-12001
Műtárgyak, antikvitás 12002-12217
Szobrok, kisplasztikák, plakettek 12218-12319
Ásványok 12320-12356
Órák 12357-12412
Design - divat 12413-12493
Fényképezőgépek, kamerák, kellékek 12494-12522
Bolhapiac 12523-13067
Játékok 13068-13144
Képkeretek 13145-13154
Muzeális borok, italok 13155-13193
Parafilatélia 13194-13221
Okmánybélyegek 13222-13246
Okmányok 13247-13424
Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
13425-13489
Aláírás 13490-13553
Fotó 13554-13978
Reklám 14999-15143
Gyufacímke 15153-15161
Telefonkártyák 15162-15163
Judaika 15167-15178
Cserkész 15179-15192
Hajózás, Balaton 15196-15222
Fegyverek, kések 15227-15238
Militária 15240-15401
Térképek 15420-15493
Zenetörténet, Kották, Hangszerek 15500-15520
Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k 15525-15887
Nyomtatványok 15900-16224
Plakát 16230-16291
Könyvek: Utazás, helytörténet 18000-18188
Könyvek: Sport, sakk, hegymászás 18210-18231
Könyvek: Jog 18242-18247
Könyvek: Történelem 18258-18397
Könyvek: Militária - Katonaság 18410-18454
Könyvek: Építészet, művészet 18465-18830
Könyvek: Konyha és kert 18851-18879
Könyvek: Vadászat 18880-18886
Könyvek: Természettudomány, medicina 18887-18939
Könyvek: Lótenyésztés, lósport 18940-18942
Könyvek: Társadalomtudomány 18943-18975
Könyvek: Technika 18976-18996
Könyvek: Vasút témájú könyvek 18997-19008
Könyvek: Judaika 19009-19031
Könyvek: Vallás 19032-19075
Könyvek: Idegen nyelvű könyvek 19076-19081
Könyvek: Minikönyvek 19082-19084
Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom 19085-19097
Sci-fi és fantasy könyvek és tárgyak 19098-19099
Könyvek: Egyéb ritkaságok 19100-19400
Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
20000-20259



3

Festmények és grafikák
10000.Pecsenke József (1942-1989): Tom Wolfe világa - the opening (recent painting in America - first

version), 1985. Akril, chestwood 4 PLY rag museum board (kartonhoz hasonló) hordozó. Jelezve
középen fent. Plexi mögött. Plexi kissé sérült, 102x142 cm / Acrylic on chestwood 4 PLY rag
museum board. With Plexi covering the front. Plexi a bit damaged. 102x142 cm ............................180 000

10001.Kőnig Frigyes (1955-): Látótér, 1986. Olaj, vászon. Jelzett a hátoldalán, Fakeretben. 30x70 cm ....200 000
10002.Balla Attila (1959-): Gesztusok (Cím nélkül), 1996. Olaj, homok, merített papír. Jelezve jobbra lent.

Üvegezett fakeretben. 69x49 cm / oil and sand on paper, signed, framed .........................................80 000
10003.Csiky Tibor (1932-1989): Hullámzó formák (cím nélkül). Filctoll, papír. Jelzés nélkül.

Proveniencia: Korábban Csiky Tibor hagyatékában. 30x20,5 cm. Üvegezett fakeretben./ felt pen
on paper, unsigned. Provenance: formerly in the estate of the artist. Framed .................................160 000

10004.Lantos Ferenc (1929-2014): Geometrikus kompozíció, 1970-es évek. Tus, papír. Hátoldalán
hagyatéki pecséttel. 18,5x18,5 cm. Üvegezett fakeretben. / ink on paper, with estate stamp on
the reverse, framed ...........................................................................................................................140 000

10005.Meszlényi Károly (1985-): Színes kép (cím nélkül). Vegyes technika, applikáció, vászon. Jelzett a
hátoldalán. Fakeretben. Apró felületei sérüléssel. 100x70 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE! ....................65 000

10006.Gyarmathy Tihamér (1915-2005): Kozmosz (cím nélkül), 1964. Monotípia, papír, jelzett.
Hátoldalán Gyarmathy Tihamér autográf feliratával 1965-ből és g 64/9 grafikai katalógusszámmal.
Fakeretben, 20,5x27 cm / monotype on paper, signed, with catalogue no. g 64/9 on the reverse. ....50 000

10007.Gulyás Dénes (1927-2003): Szigliget. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán. Szélein apró sérülésekkel.
60x80 cm .............................................................................................................................................80 000

10008.Amerigo Tot (1909-1984): Négy szentek, 1984. 6 db grafika mappában. Ofszet, papír. Jelezve
jobbra lent. Kiadói vászonborítású, fém veretekkel díszített mappában. 23,5×21,5 cm. Rendkívül
ritka album, gyűjtői darab! / Amerigo Tot (1909-1984): Four saints, 1984. 6 ofset prints on paper,
all of them signed. In original album. Very rare collector's item! 23,5×21,5 cm ..................................55 000

10009.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Purification. Olaj, vászon. Jelezve balra lent, hátoldalán autográf
felirattal. 70x50 cm. / oil on canvas, signed ......................................................................................100 000

10010.Vasarely Victor (1908-1997): Op-art kompozíció. Ofszet, papír, jelzett, Vasarely autográf
ajándékozási soraival, üvegezett fakeretben, 21x21 cm .....................................................................50 000

10011.Koppány Attila (1947-): K46. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. Fakeretben. 65x65 cm. ................180 000
10012.Nikola Dimitrov (1961-): Zoom VI./III., 2016. Pigment, papír, jelzett a hátoldalán. Kiadói fedlappalé.

59,4x42 cm. A tételhez tartozik egy a művész munkáját bemutató könyv: Chris Fetzer, Nikola
Dimitrov (szerk.): Nikola Dimitrov. Aria. Sontheim, 2021, Galerie Fetzer. Kiadói kartonált
papírkötésben. / Nikola Dimitrov (1961-), German artist: Zoom VI./III., 2016. Pigment on paper,
signed on the reverse. Part of the lot is the book with the title Nikola Dimitrov: Aria. .........................95 000

10013.Vasarely Victor (1908-1997): CHEYT-OND. Heliogravűr, papír. Neuchatel, Éditions du Griffon
kiadása, 1975. 27x27 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): CHEYT-OND. Photogravure on paper.
Neuchatel, Éditions du Griffon, 1975. 27x27 cm. ................................................................................40 000

10014.Bartl József (1932-2013): Női akt (cím nélkül), 1970. Akvatinta, papír, jelzett, számozott (4/4).
Mindössze 4 példányban készült, rendkívül ritka gyűjtői darab! 33×34,5 cm .....................................38 000

10015.Lux Antal (1935-): Vadmacskák, 1970. Színes akvatinta, papír. Jelzett. Művészpéldány e.a.
jelzéssel. 34x34 cm. Magyarországon nagyon ritka klasszikus pop art alkotás, a művész
Nyugat-Németországban alkotta! ........................................................................................................38 000

10016.Feszty Masa (1895-1979): Art deco hölgy. Olaj, vászon. Kartonra kasírozva. Kissé sérült. 84x53
cm .....................................................................................................................................................240 000

10017.Hubay-Cebrián Andor (1898-1971): Napfényes tisztás, 1926. Olaj, falemez, jelezve jobbra lent.
Hátoldalán Galleria Pesaro, Milano raglapjával, 1927. évi dátummal és Magyar Nemzeti Galéria
bélyegzőjével. Feltehetően kiállítva: Galleria Pesaro, Milano, 1927. Dekoratív, sérült fakeretben,
46×40 cm ..........................................................................................................................................120 000

10018.Kézdi Kovács László (1864-1942): Juhász kutyájával. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív,
kissé sérült korabeli fakeretben, 60×80 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / oil on canvas, signed lower left, framed. ONLY PERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE! .....................................................................................................................................80 000

10019.Vízkeleti Witmann Eta (1882-1962): Női portré. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, hátoldalán
autográf felirattal, 80x60 cm. ...............................................................................................................60 000

10020.In memoriam Stettner Béla. 15 db grafikát tartalmazó mappa Stefanovits Péter, Csorba-Simon,
Rozanits, Vén Zoltán, Kőnig Róbert., Badacsonyi Sándor, Müller Árpád, stb. 14 jelzett, 1 db
(Kamper Lajos) jelzett a dúcon. Egyik számozott, 181./300 Lapméret: 22x31 cm ...............................6 000

10021.Artner Margit (1954-): Emlék. Rézkarc, papír, jelzett, 10x7,5 cm. Üvegezett fakeretben. ....................3 200
10022.Almásy Aladár (1946-): A tizenhat éves Bocskay István, 1989. Litográfia, papír, jelzett. Almásy

Aladár autográf ajándékozási soraival. 37x27 cm. Üvegezett fakeretben. .........................................14 000
10023.Aradi Edvi Illés Jenő (1886-1962): Tehenek. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, fakeretben. 38x48

cm .........................................................................................................................................................6 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

10024.Artner Ferenc (1904-1981): Táj. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (90/100), 29,5×39,5 cm ...............3 200
10025.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Hajójavítás Marseilleben. Rézkarc, papír, jelzett. 23,5×17,5 cm ..3 000
10026.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Óvodások. Rézkarc, papír, jelzett. Lap szélén paszpartuzás

nyomaival. 19×33 cm. ...........................................................................................................................4 000
10027.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Kis falu. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, Aszódi Weil Erzsébet

autográf címadásával, 39,5×28 cm .......................................................................................................3 200
10028.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Jalta. rézkarc, papír, jelzett, 29x39 cm .........................................1 600
10029.Ágoston Vencel (1894-1946): Arckép. Olaj, falemez. Jelzett. 50x40 cm ............................................15 000
10030.Uri Asaf (1942-): Hedi szemüvege. Olaj, vászon. Jelzett a hátoldalán. 40x35 cm. / oil on canvas,

signed on the reverse ..........................................................................................................................28 000
10031.Batári László (1920-1997): Dunakanyar. Szén, papír. Jelzett. 11x14 cm Üvegezett keretben. ............5 000
10032.Barabás Reismann Gizella (1893-1985): Vitorlás, akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 16×11 cm ...........................................................................................................................7 000
10033.Balázs Péter (1945-): Törőcsík Mari portréja, 1990. Golyóstoll, papír, jelzett. Törőcsík Mari autográf

dedikációjával. 21x15 cm ......................................................................................................................5 000
10034.Bognár Árpád (1931-2004): Felszabadulás g. Rézkarc, papír, jelzett. 29x42 cm .................................3 000
10035.B. Hajdú László (1926-1998), 10 db vázlatrajz: Róma, Rijeka, Capri, Velence, Genf, álló női akt

stb.. Golyóstoll, papír, 2 db jelzett, többi jelzés nélkül (autográf felirattal). 33×24 cm ...........................5 000
10036.Blattner Géza (1893-1967): Savoie, Franciaország, 1928. Akvarell, papír, jelzett, kopott keretben,

44x60 cm / Géza Blattner (1893-1967): Savoie, France, 1928. Watercolour on paper, signed,
framed, 44x60 cm ...............................................................................................................................70 000

10037.Budai Tibor (1946-): Irányított vadgazdálkodás. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (16/20). Lap
teteje és alja kartonra rögzítve. Lapon apró foltokkal. 54x30,5 cm .....................................................10 000

10038.B. Hajdú László (1926-1998): Marikám. Golyóstoll, filctoll, papír, jelzett. 33×24 cm ............................1 000
10039.B. Hajdú László (1926-1998): Anya gyermekével. Filctoll, papír, jelzés nélkül. 30,5×21,5 cm .............4 200
10040.Boldizsár István (1897-1984): Tanya. Rézkarc, papír, jelzett, 14,5x20 cm ...........................................2 800
10041.Boldizsár István (1897-1984): Tanya gémeskúttal. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 17x29,5 cm ........3 400
10042.Boldizsár István (1897-1984): Tanya. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 14,5x20 cm .................................2 800
10043.Bitay Anna (?-?), erdélyi magyar festőnő, működött 1940 körül Marosvásárhelyen: Olvasó hölgy

portréja. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 24x20 cm. ....................................................15 000
10044.Simon, Blaise (Balázs) (1938-): Nagyküküllő (Erdély), 1991. Linómetszet, papír, jelzett. Kissé sérült.

Üvegezett fakeretben. 22x32 cm ..........................................................................................................2 000
10045.Bene József (1903-1986): Női portré. Akvarell, papír, jelezve jobbra fent. Üvegezett fakeretben.

14x11,5 cm / watercolour on paper, signed, framed ...........................................................................20 000
10046.Benkő Cs. Gyula (1939-): Aszófő Balaton mellett. Olaj, farost, jelzett, hátoldalon a művész

autográf soraival. 21x42 cm ................................................................................................................28 000
10047.Batári László (1920-1997): Narancsliget. Olaj, farost. Jelzett. 45x34 cm keretben. ...........................30 000
10048.B. Séday Mária (1925-2009): Naplemente. Olaj, falemez, jelzés nélkül. Fakeretben. 28×39,5 cm ....10 000
10049.B. Séday Mária (1925-2009): Hegyi Györgyné Anikó portréja. Olaj, falemez, jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 27,5×21 cm ....................................................14 000
10050.Batári László (1920-1997): Körtefa Nagymaroson. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán

autográf felirattal. Fakeretben. 190x90m. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / Oil on canvas, signed lower right, framed. ONLY PERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE ......................................................................................................................................90 000

10051.B. Séday Mária (1925-2009): Emlékezés a "Szégyen" c. filmre (Ingmar Bergman). Olaj, vászon,
jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. Fakeretben. 90×120 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................50 000

10052.Bod László (1920 - 2001): Hortobágyi híd. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 35x50 cm .......34 000
10053.B. Kalmár Mária (?-): Hófedte falu. Olaj, kartonra kasírozott vászon, keretben, jelzett, 40x50cm ......13 000
10054.Bán Tibor (1984-) Viharos táj. Olaj, farost, jelzett, keretben 29x20 cm .................................................9 000
10055.Bardócz Árpád (1882-1938): Albert magyar király portréja. Ceruza, tus, papír. Jelzett. Kissé foltos.

30x21,5 cm ..........................................................................................................................................12 000
10056.Bardócz Árpád (1882-1938): Ferenc Károly Habsburg főherceg, I. Ferenc József apjának portréja.

Tus, papír. Jelzett. Foltos. 30x21,5 cm .................................................................................................9 000
10057.B. Hajdú László (1926-1998): Velencei részlet. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. Lap szélén

paszpartuzás nyomaival, 29,5×21 cm .................................................................................................12 000
10058.Bardócz Árpád (1882-1938): Gróf székesi Bercsényi Miklós (1665-1725) kuruc főgenerális

portréja. Tus, ceruza, papír. Jelzett. "Politikai Magyarország" Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos.
Lap széle kissé sérült. 30x24,5 cm. ....................................................................................................14 000

10059.Bácskay István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Keleti utca. Olaj, fa. Jelzett. Dekoratív,
korabeli, üvegezett, sérült fakeretben. 10x8 cm ....................................................................................5 000
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10060.Bácskay István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Arab utca. Olaj, fa. Jelzett. Dekoratív,
korabeli, üvegezett, sérült fakeretben. 10x8 cm ....................................................................................5 000

10061.Beron Gyula (1885-1971): Pihenő. Rézkarc, papír, jelzett, 29×37 cm, üvegezett fakeretben ..............3 800
10062.Bordás Ferenc (1911-1982): Táj. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos, paszpartuban,

22,5x29 cm ............................................................................................................................................3 200
10063.Breznay József (1916-2012): Magnólia. Színezett rézkarc, papír, kartonon, jelzett, kissé foltos,

29×39 cm ..............................................................................................................................................3 400
10064.Barta László (1902-?): Rakodók, 1924. Rézkarc, papír, jelzett, baráti példány, 14×14 cm ..................7 500
10065.Bardócz Árpád (1882-1938): 22 db illusztráció. Klf. technikák (tus, nyomat), papír. Részben jelzett.

Sérült, foltos. Klf. méretekben. ..............................................................................................................9 000
10066.Bozsik István (1941-2006): Havas udvar. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, egy apró

folttal, 20×25 cm ....................................................................................................................................3 400
10067.Benes József (1938-2017): Tükör előtt, 1982. Szitanyomat, papír, jelzett, E.A. V./VII.

számozással, 66,5x46,5 cm. ...............................................................................................................24 000
10068.Bálványos Huba (1938-2011): Júdáspénz, 1981. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: 23/50.

feltekerve 56,5x40 cm ...........................................................................................................................1 800
10070.Bolyki Viola (1977- ): Hold. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, 90x70 cm ..............................................30 000
10071.Bolyki Viola (1977- ): Baba. Olaj, farost, jelzés nélkül, 90x64 cm .......................................................30 000
10072.Bolyki Viola (1977- ): Oldódás. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, 96x96 cm .....................................36 000
10073.Bolyki Viola (1977- ): Takaró 2022. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, 55x38 cm .................................16 000
10074.B. Hajdu László (1926-1998): EVIG kiállítás 1977. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fa

keretben, 24x16,5 cm ............................................................................................................................1 000
10075.Bernáth Ilma (1891-1961). Napfényes parkrészlet. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív,

áttört, régi fakeretben. 40x50 cm ........................................................................................................32 000
10076.Budaváry Sándor (?-?):: Baromfiudvar. Olaj, vászon. Sérült . keretben.80x60 cm. ..............................8 000
10077.Benyovszky István (1898-1969): Vágta. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben,

38x54 cm ...............................................................................................................................................6 500
10078.Boldizsár István (1897-1984): Tanya. Rézkarc, papír, jelzett. Apró foltokkal. Üvegezett fakeretben.

19x27 cm ...............................................................................................................................................2 600
10079.Blahos Rudolf (1917-1986): Vihar közeledik (lovak). Színes rézkarc, papír, számozott (52/100),

jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 28,5×40 cm .......................................................................6 500
10080.Benyovszky István (1898-1969): Lovasszekér a hóban. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív,

üvegezett fa keretben, 30×40 cm ........................................................................................................32 000
10081.Baky Albert (1868-1944): Séta a hóban. Olaj, karton, jelzett. Kissé sérült. Korabeli dekoratív, sérült

fakeretben. 25×30 cm ...........................................................................................................................9 000
10082.Bardócz Árpád (1882-1938): János főherceg portréja. Tus, ceruza, papír. Jelzett. "Politikai

Magyarország" Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos. 30x24,5 cm. ....................................................14 000
10083.Bardócz Árpád (1882-1938): gróf Leiningen-Westerburg Károly Ágost (1819-1849) honvéd

vezérőrnagy, aradi vértanú portréja. Tus, ceruza, papír. Jelzett. 30x21,5 cm. ...................................14 000
10084.Bardócz Árpád (1882-1938): Klapka György honvédtábornok, helyettes hadügyminiszter portréja.

Tus, papír. Jelzett. Foltos. 30x22 cm. .................................................................................................12 000
10085.gróf Bolza Marietta (1911-1996): Mediterrán táj, 1985. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

34×25 cm ..............................................................................................................................................6 000
10086.gróf Bolza Marietta (1911-1996): Kréta, 1987. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 28×37

cm .........................................................................................................................................................6 000
10087.gróf Bolza Marietta (1911-1996): Vízparti táj. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29x39

cm .........................................................................................................................................................6 000
10088.Boldizsár István (1897-1984): Kis gazdaság. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

18×28 cm ..............................................................................................................................................4 600
10089.Bauer Erzsébet? (1897-1976): Móricz Zsigmond portréja. Rézkarc, karton.Jelzett. 38x30 cm ............5 000
10090.Burchard-Bélaváry István (1864-1933): Sétálók. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Dekoratív

fakeretben, 20x24,5 cm .........................................................................................................................9 500
10091.Balogh Ervin (1925-): Délelőtt (Balaton). Olaj, karton, jelezve balra lent, hátoldalán autográf

felirattal. Fakeretben. 30×40 cm .........................................................................................................17 000
10092.Balogh István Péter (1950-): Tavasz. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 30×40 cm ....10 000
10093.Balogh István Péter (1950-): Hajnal. Olaj, farost, jelezve balra lent, hátoldalán autográf felirattal,

40×60 cm ............................................................................................................................................13 000
10094.Balogh István Péter (1950-): Erdőszéle. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf

felirattal, fakeretben, 30×40 cm ...........................................................................................................14 000
10096.B. Séday Mária (1925-2009): A Gulácsi hegy (Balatonfelvidék). Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal. Dekoratív fakeretben. 64×90 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ..............................................46 000
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10099.B. Séday Mária (1925-2009): Európa elrablása Ady idézettel. Olaj, farost, jelzett. Kissé kopott, fa
keretben. 55×53 cm ............................................................................................................................26 000

10100.B. Séday Mária (1925-2009): Férfi portré. Olaj, rétegelt falemez, jelzett. Kissé kopott, üvegezett fa
keretben. 15×14,5 cm .........................................................................................................................10 000

10101.David Beeri (1951-): Szépség. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.
40x50 cm .............................................................................................................................................50 000

10102.David Beeri (1951-): Dombtető. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.
30x40 cm .............................................................................................................................................32 000

10103.David Beeri (1951-): Hét fa. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.
30x40 cm .............................................................................................................................................44 000

10104.Csepregi Anita (1985-): Buborék Akril, farost, jelzett, 30x20cm ............................................................6 000
10105.Csepregi Anita (1985-): Éjjel Akril, farost, jelzett, 30x40cm ..................................................................9 000
10106.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Sétálók, 1976. Olaj, karton, jelezve középen lent. 57x61,5

cm .......................................................................................................................................................19 000
10107.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Arckép sétálókkal. Olaj, karton, jelezve középen lent. 59x48

cm .......................................................................................................................................................19 000
10108.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes gesztusok, 1980. Olaj, karton, jelezve középen lent.

49x58,5 cm ..........................................................................................................................................19 000
10109.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Társaság. Olaj, farost, jelzés nélkül, sérült. 29x49,5 cm .........19 000
10110.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban. 29,5x19,5 cm ...11 000
10111.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Társaság. Akvarell, papír, jelezve középen lent. Lapszéli

apró szakadásokkal. 41x59 cm. ..........................................................................................................28 000
10112.Csejtei László (?): Balaton, a fonyódi gyermektábor. Olaj, farost, jelzett, keretben 40x62 cm ...........18 000
10113.Csavlek András (1942- ): Budapest. Színes linómetszet, papír, jelzett, 26×55 cm ...............................4 200
10114.Csabai Kálmán (1915-1992): Parkrészlet (Miskolc?), 1941. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent.

Dekoratív, sérült, üvegezett keretben. Lap alján apró szakadással. 37x26 cm ..................................12 000
10115.Csisztu Mihály (1933-2008): Muflon csapat. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott: 17/100, 24x36 cm. ..8 000
10116.Cs. Erdős Tibor (1914- 2015): Bibliai jelenet, 1985. Akvarell, kerámia, jelzett. Fakeretben. 15x15 cm

...............................................................................................................................................................8 000
10117.Csók István (1865-1961): Züzü olvas. Litográfia, papír, jelzett (Csók I). Üvegezett fakeretben,

30×22 cm ..............................................................................................................................................7 000
10118.Csupor László (1914-1990): Budapesti látkép. Olaj, vászon, jelzett. Fakeretben, 50×61 cm .............18 000
10119.Cseh László (1914-1991): Dombok. Olaj, farost, jelzett. Kissé kopott keretben, 34x37 cm ...............18 000
10120.Csillag József (1894-1977): Bordighera. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben,

24×16 cm ..............................................................................................................................................2 800
10121.Czinege Zsolt (1964-): Hegyekben. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fa keretben. 34x63 cm ..............12 000
10122.Durkó Gábor (1916-2003), össz. 4 db mű: 3 db akt és 1 db portré. Ceruza, papír, hártyapír (utóbbin

apró lapszéli sérülésekkel). Mindegyik jelzett. 21x30 cm. .....................................................................3 600
10123.Durkó Gábor (1916-2003), össz. 7 db mű: Női aktok (részben kétoldalas). Ceruza vagy golyóstoll,

papír. 3 db jelzett. 16x14 és 29,5x21 cm közötti méretekben ...............................................................7 000
10124.Durkó Gábor (1916-2003), 4 db mű: Városképek (Verona, Bécs, többi nem nevesített). Filctoll,

golyóstoll, ceruza, papír. Mindegyik jelzett. 21x30 cm körüli méretekben. ...........................................3 000
10125.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szekér. Vegyes technika, papír, jelzett, 50×35 cm ............................4 200
10126.Durkó Gábor (1916-2003): Roma. toll, papír. Jelzett 30x21 cm ............................................................2 400
10127.Durkó Gábor (1916-2003), össz. 5 db mű: Alakok és halak. Monotípia vagy vegyes technika, papír.

2 db jelzett. Részben sérült. 42x30 cm körüli méretekben. ...................................................................6 000
10128.Doór Ferenc (1918-2015): Varjak. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 18,5x29,5 cm .............5 000
10129.Derkovits Gyula (1894-1934): Dózsa. Nyomat, papír, jelzés nélkül, Derkovits Gyula özvegyének

autográf ajándékozási soraival Barta György művész részére. Üvegezett fakeretben. 33×30 cm .......3 000
10130.Emil Dyrberg-Petersen (1908-1973), dán festő: Hölgyek, 1960. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent.

Hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív fakeretben. 74x54 cm. / Emil Dyrberg-Petersen
(1908-1973), Danish painter: Ladies, 1960. Oil on canvas, signed lower right, with autograph
description on the reverse. Framed. 74x54 cm. ..................................................................................60 000

10131.Durkó Gábor (1916-2003), 2 db mű: Városképek (Prága és Constanta). Filctoll, golyóstoll, papír.
Jelzett. 29x17,5 és 21x30 cm ................................................................................................................2 800

10132.-  Egerváry Potemkin Ágost (1858-1930): Vásári jelenet. Ceruza, ceruza, papír, jelzett, kétoldalas
20x28 cm ...............................................................................................................................................6 000

10133.Elek István (1944-2011): Párhuzamok (cím nélkül), 1983. Tus, papír. jelzett. Paszpartuban.
30,5x43 cm ..........................................................................................................................................15 000

10134.Elek István (1944-2011): Gesztusok (cím nélkül). Tus, papír. jelzés nélkül. Paszpartuban. 27x25,5
cm .......................................................................................................................................................19 000
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10135.Endrédy György (1910-1988): Csendélet, 1964. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben 50x39
cm .......................................................................................................................................................26 000

10136.Ésik Sándor (?-): Csendélet. Olaj, farost. Jelzett. Fakeretben, 40×60 cm ............................................4 000
10137.Elekfy Jenő (1895-1968): Halászok. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29×38

cm .........................................................................................................................................................3 800
10138.Elekfy Jenő (1895-1968). Romantikus táj. Színezett rézkarc, papír, jelzett, kartorna kasírozva,

lapszéli apró foltokkal, 30×39 cm ..........................................................................................................4 600
10139.Endrész József (1928-): Virágok közt, 1990. Vegyes technika, vászon, jelzett. Üvegezett

fakeretben. 39,5x30,5 cm. .....................................................................................................................9 000
10140.ifj. Éber Sándor (1909-1985): Vízparti naplemente. Pasztell, papír. Jelzett. Üvegezett sérült

keretben. 22x27 cm ...............................................................................................................................9 000
10141.ifj. Éber Sándor (1909-1985): Női portré, 1943. Pasztell, papír. Jelzett. Hátoldalán ifj. Éber Sándor

autográf ajánlási soraival keresztfia részére. Üvegezett fakeretben, hátsó üveg repedt. 46x33 cm ..12 000
10142.Ék Sándor (1902-1975): Új iskola. Litográfia, papír, jelzett. Lap teteje kissé hullámos. Üvegezett,

kissé sérült fa keretben, 49×37,5 cm ....................................................................................................7 000
10143.Ék Sándor (1902-1975): Épül a tengerjáró. Litográfia, papír, jelzett. Lap alja kissé foltos. Üvegezett,

kissé sérült fa keretben, 49×37,5 cm ....................................................................................................7 000
10144.Ék Sándor (1902-1975): Balett. Színes litográfia, papír, jelzett. Üvegezett, kissé kopott fa keretben,

49×37 cm ..............................................................................................................................................9 500
10145.Elekes Károly (1951-): Új kromoszóma. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A

2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................6 000
10146.Edvi Illés Aladár (1870-1958): Kunyhó. Ceruza, karton, jelzett, foltokkal, üvegezett, sérült, keretben,

16x24 cm ...............................................................................................................................................7 000
10147.Edvi Illés Aladár (1870-1958): Faluvége. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben. 34x61

cm / oil on canvas, signed, framed ......................................................................................................40 000
10148.Élesdy István (1912-1987): Házak-fák. Rézkarc, papír. Jelzett. Üvegezett, kissé sérült fakeretben.

25x38,5 cm ............................................................................................................................................2 600
10149.Élesdy István (1912-1987): Mátyás templom. Akvarell, papír, jelzett. Kiállítva: Csontváry Terem,

Bp., 1982, egyéni kiállítás. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével, üvegezett fakeretben.
31x46 cm .............................................................................................................................................30 000

10150.Élesdy István (1912-1987): Ősz a Halászbástyán. Akvarell, papír, jelzett. Kiállítva:Csontváry
terem, Bp., 1982, egyéni kiállítás. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével, üvegezett
fakeretben. 33x45 cm ..........................................................................................................................30 000

10151.Fábry János (1947-): Ide a kukacot (karikatúra). Tus, papír, jelzett. 21x29,5 cm .................................5 000
10152.F. Györffy Anna (1915-2006): 6 db illusztráció. Tus, vegyes technika. részben jelzettek. 20x13

cm-ig .....................................................................................................................................................5 000
10153.F. Györffy Anna (1915-2006): 7 db illusztráció. Tus, vegyes technika. Jelzettek. Egyik sérült. 20x13

cm-ig .....................................................................................................................................................6 000
10154.F. Györffy Anna (1915-2006): 4 db illusztráció. Tus, vegyes technika. Jelzettek. 20x13 cm-ig ............2 400
10155.Fejes István (1940-1982): Tóparti táj. Rézkarc, papír. Jelzett. 29x39 cm .............................................6 000
10156.Farkasházy Miklós (1895-1964): Csendes táj. Rézkarc, papír. Jelzett. 14x36 cm ...............................7 000
10157.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (24/40), lapméret:

35x50 cm .............................................................................................................................................20 000
10158.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett. 42×28 cm /

Magda Frank (1914-1997): Composition. Screenprint on paper, signed. 42×28 cm. .........................22 000
10159.Fett Jolán (1927-2009): Női portré. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett fakeretben. 39×29

cm .........................................................................................................................................................5 000
10160.Fodor József (1935-2007): Kert (Hódmezővásárhely?), 1961. Pasztell, papír, jelzett, 43x61 cm ......12 000
10161.Forintos Anna (1937-2021): Önarckép, 1999. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

37x30 cm ...............................................................................................................................................3 200
10162.F. Rados Márta (1931-2021): Tanulmányrajzok össz. 3 db lapon. Ceruza, tus, papír, kettő jelzett. 1

lap hajtásnyommal. 50x38 és 35x25 cm ...............................................................................................3 800
10163.Fehérvári Mária, működött a XX. közepén. Szemlőhegy (Budapest), 1938. Olaj, vászon. Jelzett.

Hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív fakeretben. 60x80 cm ..........................................................38 000
10164.Frank Frigyes (1890-1976): Kalapos önarckép. Akvarell, papír, jelzett, sérült. Üvegezett

fakeretben, 42×31 cm .........................................................................................................................75 000
10165.Fett Jolán (1927-2009): Szentendre. Tus, papír, paszpartuban, jelzett, 14x19 cm ..............................7 000
10166.Fekete Zsolt (1964-): Téli táj. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 30×40 cm ............................14 000
10167.Fekete Zsolt (1964-): Kiránduló. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 40×60 cm .......................24 000
10168.Fekete Zsolt (1964-): Tihany (balatoni vitorlások). Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 30×40

cm .......................................................................................................................................................16 000
10169.Fekete Zsolt (1964-): Őszi vízpart. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 30×40 cm ...................15 000
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10170.Fehér Ilona (1913-1983): Vízparti táj (Dunapart?). Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 23,5x18
cm .........................................................................................................................................................2 800

10171.Forray Nóry (1968-): Pletykás társaság. Olaj, vászon, jelezve balra lent, hátoldalán autográf
felirattal. 70x50 cm ..............................................................................................................................24 000

10172.Fajó János (1937-2018): Keresztek. Szitanyomat, karton. Jelzés nélkül. Lapméret: 35x29 cm. ........40 000
10173.Ferk Ilona (1943-): Alvó. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (50/18), üvegezett fakeretben,

18,5x24,9cm ..........................................................................................................................................2 400
10174.Fazekas Magdolna (1933-): Mappa 12 db képpel (tájképek, portrék, csendéletzek). Nyomat, papír,

jelzett a nyomaton. Készült a Damjanich János Múzeum sokszorosító műhelyében. Készült 50
számozott példányban, az aukciónkon szereplő tétel számozatlan. Kiadói foltos és kissé sérült
karton mappában. 25,5×18,5 cm ..........................................................................................................3 200

10176.Faragó Miklós (1947-): Gyümölcskosár. Olaj, karton. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív keretben. 50x40 cm ............................................................................................................36 000

10177.Fejér Ferenc (1951-): Váci utcarészlet. Ceruza, papír, jelzett a hátoldalán, 15,5x23 cm .....................3 000
10178.Für Emil (1967-): "Baden-Baden", 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/6), lapszéli

törésnyomokkal és foltokkal. 33×23 cm ................................................................................................5 000
10179.Für Emil (1967-): Cionista Bocher (?), 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/14), művész

szárazbélyegzőjével, lapszéli elszínezésőddel. 33×26 cm ...................................................................4 000
10180.Győrfi András (1964-): A harcos és a bika, 2000. Toll, papír. Jelezve jobbra lent. 21x29 cm ..............9 000
10181.Stefan Grecu (?-?): Szentendre. Akvarell, tus, papír, jelzett, 21x15 cm ...............................................2 800
10182.Galántai György (1941-): I have been opened for fity years, 1991. Mail art, papír. Jelzett.

Számozott (100/29). World Art Post levelezőlapon Galántai kézzel írt soraival Maros Dénes, az
Esti Hírlap főszerkesztőjének, amelyben reagál egy a levelezőlap hátoldalára kasírozott,
fénymásolt, az Esti Hírlapban megjelent újságcikkről, Object by G. Galántai Refunctioned
bélyegzővel. Levelezelőlap egyik oldalán Galántai self control bélyegzővel és Budapest Art
bélyeggel. 10,5x15 cm. Eredeti, prehistoric post bélyeggel és Galántai bélyegzőjével ellátott
borítékban. Ritka, gyűjtői darab! / György Galántai (1941-): I have been opened for fity years,
1991. Mail art, paper. Signed. Numbered (100/29). On World Art Post postcard, with Galántai's
autograph lines on it. 10,5x15 cm .......................................................................................................34 000

10183.Gyémánt László (1935-): Ülő női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex.
jelzéssel. Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof.. ...................................26 000

10184.Gross Arnold: Római ünnep I.. Nyomat, papír. jelzett 19x24 cm Üvegezett keretben ........................18 000
10185.Gádor Emil (1911 - 1998): Tél. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 50x60cm ..........................50 000
10187.Gáspár Aladár (1946-2021): Háborgó tenger. Olaj, farost, jelzett. Apró felületi foltokkal.

Fakeretben, 70×100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE ....................................................................................42 000

10188.Gergely Pál (?-?): Szépasszonyvölgy, Eger. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban, 23,5×30 cm ........5 000
10189.Stefan Grecu (?-?): Tanya. Pasztell, tus, papír, jelzett, paszpartuban, 10x20 cm ................................2 800
10190.Piero Gauli (1916-2012): Virágok. Olaj, vászon. Jelezve balra lent, hátoldalán autográf

ajándékozási sorokkal. Fakeretben. 30x20 cm ...................................................................................40 000
10191.Glatz Oszkár(1872-1958)-Prihoda István (1891-1956): Anya gyermekével. Színezett rézkarc, papír.

Glatz és Prihoda által jelzett. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 35,5×25 cm .....................................8 000
10192.Gera Éva (1923-1996): Asztali csendélet. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéjével. Üvegezett fakeretben. 50×70 cm ........................................................................17 000
10193.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Kincses Kalendárium a Szabad Nép, Szabad Föld évkönyve.

Borító, reklám terv. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül. 15x20 cm .................................................13 000
10194.Frank Magda (1914-1997): Absztrakt kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, 39x26 cm .................20 000
10195.Fábián Franciska (1987-): Becsavarodás. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

50x70 cm .............................................................................................................................................20 000
10196.Fábián Franciska (1987-): Ágyon. Akril, fotó, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 40x65

cm .......................................................................................................................................................20 000
10197.Franz Schmidt Glinz (1860-1929) templombelső. Akvarell, papír.. Jelzett, Üvegezett keretben

32x38 cm .............................................................................................................................................28 000
10198.Gaburek Károly (1936-1986) : Elhagyott ház. Olaj, farost, jelzett, 19,5x15 cm Keretben ...................24 000
10199.Guba György (?-?): Csendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. 60x80 cm Sérüléssel ....................32 000
10201.Gráber Margit (1896-1993): Varrónő, 1946. szén, papír, jelezve jobbra lent. 43×30,5 cm. ................12 000
10202.Gráber Margit (1896-1993), kétoldalas mű: Alakok, arcok (tanulmányok), 1940. Ceruza, papír,

jelezve mindkét oldalán. 24×21,5 cm. ...................................................................................................9 000
10203.Gy. Molnár István (1933-2010): Pásztor János portréja. Rézkarc, papír, jelzett . 29×19,5 cm .............1 200
10204.Gy. Vad Erzsébet (1925-2012): Erdei táj. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf

felirattal. Fakeretben, 60x40 cm ............................................................................................................9 500
10205.Gy. Vad Erzsébet (1925-2012): Vízparti táj (Tisza?). Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Fakeretben,

31x40 cm ...............................................................................................................................................8 000
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10206.Gerstenbrein Ferenc (-): Szélmalom. Rézkarc, papír, kopott sérült keretben, jelzett, 33x25 cm ..........4 000
10207.Gaál József (1960-): Egymás kalodái I, 1991. Litográfia, papír. Jelzett, számozott: 19/20.

Üvegezett fakeretben. 54×43 cm / lithograph on paper, signed, numbered: 19/20, framed ...............24 000
10208.Garády Gabriella: Vitorlások. Szén, papír. 29x3805 cm, üvegezett fakeretben. ...................................6 000
10209.Gáspár Péter (1929-?), felvidéki magyar festő: Halászok a vízen. Olaj, vászon. Hátoldalán jelzett.

Dekoratív fakeretben. 72×99 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ........................................................................14 000

10210.Stefan Grecu (?-?): Halászbástya, Budapest. Vegyes technika, papír, jelzett, 50x54 cm ....................2 600
10211.Gyáni Margit (?- ): Madonna. Akril, falemez, jelzett, 40x30 cm .............................................................2 800
10212.Helbing Ferenc (1870-1958): Paripa (ló), 1938 körül. Ceruza, papír, jelzett, az 1938. évi Berlini

Nemzetközi Kézművesipari Kiállítás Magyar Miniszteri Biztosa levélpapírján, 15×21 cm ....................6 000
10213.Huszár Gyula (?-): Erdei fény, rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos, lapszéli szakadás, 20×19 cm ..1 000
10214.Hetényi Tibor (1891-1977): Színes táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, hátoldalán névvel

feliratozott, 39,5x59,5cm .....................................................................................................................42 000
10215.Hetényi Tibor (1891-1977): Hölgy sárga ruhában. Akvarell, papír, jelzés nélkül, paszpartuban,

hátoldalán feliratozott, 83x53 cm ........................................................................................................55 000
10216.Hetényi Tibor (1891-1977): Abszatrakt kompozíció. Olaj, papír, jelzés nélkül, jobb alsó sarkában

kissé sérült, paszpartuban, hátoldalán feliratozott, 83x57 cm .............................................................65 000
10217.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Monotípia, papír. Jelzett. 20×23 cm.

Üvegezett fakeretben. .......................................................................................................................130 000
10218.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel. 37x27 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, E.A.
artist's proof, 37x27 cm. ......................................................................................................................20 000

10219.Hankó Béla (1927-1993): Hangulatos táj. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán nyomtatottan. Lap
szélén paszpartuzás nyomaival. 37×51 cm ........................................................................................12 000

10220.Hankó Béla (1927-1993): Vízparti fények. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán nyomtatottan. 35×32
cm .........................................................................................................................................................9 000

10221.Hankó Béla (1927-1993): Atmoszférikus táj. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán nyomtatottan. Lap
szélén paszpartuzás nyomaival. Jobb alsó sarkában sérült. 37×51 cm ...............................................7 000

10222.Hankó Béla (1927-1993): Őszi táj. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán nyomtatottan. Lap szélén
paszpartuzás nyomaival. 26×37 cm ......................................................................................................7 000

10223.Hévizi Éva (1946-): Életfa. Linómetszet, papír, jelzett. Kissé foltos. Paszpartuban. 30x24 cm ...............800
10224.Horváth G. Andor (1876-1966): Borozgatók. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, áttört, sérült

fakeretben. 50×70 cm. ........................................................................................................................42 000
10225.Horváth Éva Mónika (1965-): Körömcipők, 2008. Hidegtű, papír. Jelzett. 20,58x20,5 cm.

Fakeretben. .........................................................................................................................................15 000
10226.Hajnal Gabriella (1928-) Szőnyegtervek 3 db. Akvarell, papír, kartonon. Egyenként 12x27 cm. ..........9 000
10227.Hercsuth Ferenc (1942-): Hullám (cím nélkül), 1987. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent,

paszpartuban. 38x19,5 cm. .................................................................................................................15 000
10228.Hercsuth Ferenc (1942-): Szentendrei részlet. Monotípia, papír, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal. Paszpartuban. 20×13,5 cm. ...................................................................................................9 000
10229.Hercsuth Ferenc (1942-): Gesztusok (cím nélkül), 1995. Olaj, farost, jelezve jobbra lent,

hátoldalán autográf felirattal. 50×50 cm ..............................................................................................30 000
10230.Hercsuth Ferenc (1942-): Szentendrei részlet. Monotípia, papír, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal. Paszpartuban. 19×13 cm. ......................................................................................................9 000
10231.Hégner Izidór (1848-1887): Villa, 1867. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Kissé foltos. Üvegezett

fakeretben, 22,5×22,5 cm .....................................................................................................................5 000
10232.Horváth G. Andor (1876-1966): Pipázó társaság. Olaj, vászon. Jelzett. Sérült. Dekoratív

fakeretben. 55×68 cm .........................................................................................................................28 000
10233.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/30),

40x29 cm .............................................................................................................................................24 000
10234.Hetey Katalin (1924-2010): Rész egész. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott (23/40).

Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (23/40). ...........................................46 000
10236.Hermann Lipót (1884-1972): Aktcsoport tanulmány, nyomat, papír, paszpartuban, 16,5×26,5 cm ......4 000
10237.Hanzely Jenő (1919-2000): Kulich Gyula. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .......................................1 200
10238.Heiling György (1939-2014): Házak. Toll, papír, jelzett a hátoldalán, 15x21 cm ..................................4 000
10239.Humayer Oszkár (?-?): Fiatal hölgy portréja, 1910-es évek. Olaj, vászon, jelzett. Vakráma nélkül.

38x33 cm .............................................................................................................................................12 000
10240.Istókovits Kálmán (1898-1990): A felrobbantott Ferenc-József híd (Szabadság híd), Budapest,

1946. Rézkarc, papír, Jelzett a karcon. Kissé foltos. 18x28 cm ............................................................8 000
10241.François d'Izarny (1952-): Ódon kocsi. Litográfia, papír, jelzett, számozott (122/225). 46x63 cm. .....24 000
10242.Imre István (1918-1983): Évi alszik. Rézkarc, papír, jelzett. Paszpartuban. 29,5x39 cm .....................3 800
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10243.Iványi Grünwald Béla (1867-1940) - Prihoda István (1891-1956) : Legény. Színezett rézkarc, papír,
jelzett (Iványi Grünwald és Prihoda által). Apró foltokkal. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 33×24
cm .........................................................................................................................................................7 000

10244.Izsák József (1929-2007): Expresszionista csendélet. Olaj, vászon. Jelezve balra lent. Hátoldalán
Képcsarnok Vállalat címkéjével. Dekoratív fakeretben. 60×80 cm .....................................................34 000

10245.Iván Szilárd (1912-1988): Este. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 19x29 cm ....................6 000
10246.Imre István (1918-1983): Szőlőhegyen. Színezett rézkarc, papír. Jelzett. Foltos. Sérült fakeretben,

26x35 cm ...............................................................................................................................................3 000
10247.Imreh Zsigmond (1900-1965): Csendélet virágokkal. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

42×32 cm ............................................................................................................................................12 000
10248.Imreh Zsigmond (1900-1965): Diósgyőri templom. Pasztell, papír, jelzett, hátoldalán Miskolci

Galéria címkéjével, üvegezett fakeretben, 30×42 cm .........................................................................17 000
10249.Imreh Zsigmond (1900-1965): Népkert, Miskolc. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben, 45×56

cm .......................................................................................................................................................34 000
10250.Imreh Zsigmond (1900-1965): Csendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 60×50 cm ..13 000
10251.Imre István (1918-1983): Jáki kápolna, 1974. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 49×58 cm ...........................................................................................................................3 400
10252.Imre István (1918-1983): Préses (Szocreál életkép). Rézkarc, papír, jelzés nélkül, hátoldalán

feliratozott. Lap széle kissé foltos. 19×29 cm ........................................................................................2 400
10253.Imre István (1918-1983): Este. Rézkarc, papír, kartonra kasírozva, jelzett, 29,5×39,5 cm ..................2 400
10254.Juszkó Piroska (1907 - 1999) Kocsma előtt. 1942. Olaj, vászon, jelzett, keretben 50x60 cm Apró

felületi pöttyőkkel. ................................................................................................................................12 000
10255.Jelenszky László (1947-): Akrobaták (cím nélkül). Olaj, farost, jelzett, kisebb felületi sérüléssel,

fakeretben, 50×40 cm .........................................................................................................................18 000
10256.Józsa János (1936-2016): 13 nagy méretű rézkarcról készített ofszet nyomat. Jelzettek a

nyomaton 29x40 cm ............................................................................................................................15 000
10257.Jancsó Zoltán (1970-): Szarvas a tisztáson. Olaj, vászon. Jelzett. 50x40 cm. .....................................7 000
10258.Jakab Ilona (1929-1990): Erdélyi városrészlet. Vegyes technika, papír, jelezve balra lent.

Üvegezett fakeretben. 29,5x20,5 cm ..................................................................................................28 000
10259.Jávor Piroska (1944-): Ismét elmúlt egy év, 2003. Szitanyomat, merített papír. Jelzett, számozott

(17/30). Lapméret: 42x35 cm. Merített papír mappában. ....................................................................15 000
10260.Juhos- Kiss János: Tájkép. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, jelzett, 20x28,5 cm ........................8 000
10261.Jeney Zoltán (1899-1967): Vízparton játszó gyerekek. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent.

Üvegezett, dekoratív fakeretben, 44×57 cm .......................................................................................12 000
10262.Kiss János (1905-1984): Palóc anya gyermekeivel. Rézkarc, papír, jelzett. Lapszéli néhány apró

folttal. Kartonra ragasztva. 19,5x14 cm .................................................................................................3 000
10263.Konstantin László (1930- ): Fiú (tanulmány). Ceruza, papír, jelzett, 29,5x21 cm .................................2 600
10264.Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (92/100), hátoldalán a

művész bélyegzőjével, 58,5x38,5 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Screenprint on paper,
signed, numbered (92/100), with the artist's stamp on the reverse, ....................................................24 000

10265.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 22/50.
12x19 cm .............................................................................................................................................12 000

10266.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Ivó favágó. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos.
37×24 cm ..............................................................................................................................................3 800

10267.Kákonyi István (1917-1993): Kapálók. Akvarell, papír, jelezve jobbra középen lent. Üvegezett
fakeretben. 32x40 cm ..........................................................................................................................24 000

10268.Kolozsváry Kamilló (1936-2008): Itatás. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Üvegezett, dekoratív
fakeretben. 60x80 cm ..........................................................................................................................30 000

10269.Karádi Béla (?-): Erdőrészlet. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben. 28x42,5 cm ....................3 000
10270.Kárpáthy László (1900-?): Enteriőr. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben. 60×80 cm. ..36 000
10271.Kórusz József (1927-2010): Alkonyati fények. Rézkarc, papír, jelzett, apró foltokkal.Sorzsámozott

5/XV. 30x39 cm .....................................................................................................................................5 000
10272.Kórusz József (1927-2010): Vízpart. Rézkarc, papír, jelzett a dúcon, lapszéli foltokkal.30x39 cm ......2 800
10273.Konstantin László (1930-): Arckép. Tus, papír, jelzett, lapszéli szakadásokkal, 38x27,5 cm ...............2 600
10274.Kőszeghy Violetta Irinyi Gáborné (Budapest, 1932): Színházban. Olaj, vászon, jelzett, dekoratív

keretben, apróbb sérülésekkel, vászon egy helyen restaurált ..........................................................100 000
10275.Kunt Anna (1985-): Smaragdarany. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalon. 50x70cm. ............................34 000
10276.Kövér Gyula (1883-1972): Apáca. Rézkarc. papír. Jelzett. 24x18 cm ................................................18 000
10277.Kastaly István (1892 - 1991): Egri patak. Olyan, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 38x47cm ........70 000
10278.Kiss János (1905-1984): Öreg férfi. Rézkarc, papír, jelzett. 15x10 cm .................................................2 000
10279.Kiss János (1905-1984): Lány népviseletben. Rézkarc, papír, jelzett. Foltos. 17x12 cm .....................2 400
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10280.Kováts Mátyus Erzsébet (1951-). "Ágnes asszony", 1984. Tus, papír, jelzett, üvegezett fakeretben.
14,5x10,5 cm .........................................................................................................................................5 000

10281.Konecsni György (1908-1970): Kisörs (Balatonfelvidék). Akvatinta, papír, jelzett, paszpartuban,
lapszéli apró foltokkal, 30×39 cm ..........................................................................................................9 000

10282.Kövesdy Géza (1887-1950): Szász Imréné, szül. Molnár Loncy portréja, 1942. Olaj, vászon,
jelezve jobbra lent. Sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 80×60 cm. KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................20 000

10283.Kron Jenő (1882-1974): Vitorlás. Színes rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 12x9,5 cm. ....5 000
10284.Kárpáti Éva (1936-): Női portré. Olaj, farost. Jelzett. Fakeretben. 60×35 cm .....................................20 000
10285.Kiss Elek (1938-1995): Szürreális táj. Akvarell, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 29x19

cm .........................................................................................................................................................7 000
10286.Kézdi Lóránt (1929-2005): Virágok. Olaj, vászon, jelzés nélkül, fakeretben, 50x60 cm .....................15 000
10287.Kézdi Lóránt (1929-2005): Sárga virágok. Olaj, vászon, jelzés nélkül, fakeretben, 46x60 cm ...........15 000
10288.Kiss Attila (1941-): Herend, új lakótelep. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12,5x30 cm ............2 000
10289.Kondor Béla (1931-1972): Vizit, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 10×6 cm ....................2 000
10290.Kondor Béla (1931-1972): Az utcán, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 10×6 cm .............2 000
10291.Kárpáti Rudolf (-): Csikós lovakkal. Rézkarc, papír Jelezve jobbra lent: Kárpáti R. 18x23 cm. Lap

széle kissé foltos. ..................................................................................................................................5 000
10292.Kiss Terézia (1928-2016): Solymosi táj. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 15x22 cm ......8 000
10293.Kozma István (1937-2020): Női alak, 1999. Filctoll, papír, jelzett, Kozma István autográf

dedikációjával, kissé foltos, üvegezett keretben. 55×39 cm. ..............................................................14 000
10294.Konecsni György (1908-1970): Haász Lajos. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ..................................1 200
10295.Koncz Eta (?-2016): Tóparti öreg fa. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 58×42 cm ..................................6 500
10296.Koncz Eta (?-2016): Mező széli fák. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 55×76 cm ...................................7 500
10297.Koncz Eta (?-2016): Faluszéle. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 55×84 cm ..........................................8 000
10298.Katymári Krizsán Antal (1916-1996): Téli alkonyat. Pasztell, papír. Jelzett. Üvegezett fa keretben.

26,5×38 cm ...........................................................................................................................................2 000
10299.Katymári Krizsán Antal (1916-1996): Játékbaba. Olaj, farost. Jelzés nélkül. Fa keretben. 45×26 cm ..2 000
10300.Kalmár István (1949-): Négy. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A 2001-ben

megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................................5 000
10301.Kismányoki Károly (1943-2018 ): Láthatár - Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett keretben.

22x22 cm .............................................................................................................................................14 000
10302.Klimó István (1883-1961): Portré. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, 68×55 cm ..................................15 000
10303.Kerekes József (1892-1938): Csendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben,

18×20 cm ..............................................................................................................................................7 000
10304.Kéri Imre (1945- ): Csónak, 1979. Szén, papír, jelzett. 29,5x42 cm .....................................................7 000
10305.Kiss Ilona (1955-): Jean-Claude, 2004. Litográfia, papír, jelzett. XII/XVI számozással. Kiss Ilona

autográf ajándékozási soraival. 21,5x18 cm .........................................................................................9 000
10306.Kallus László (1924-1998): Portré (karikatúra), 1973. Filctoll, papír. Jelzett. 21x15 cm .......................3 000
10307.Kondor Béla (1931-1972): Madár, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 14×8 cm .................2 000
10308.Kondor Béla (1931-1972): Gondolkodó, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 14×8 cm .......2 000
10309.Kondor Béla (1931-1972): Városi élet, rézkarc, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, 16×9 cm ..............7 000
10310.Kondor Béla (1931-1972): Vita, rézkarc, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, 16×9 cm ........................7 000
10311.Kondor Béla (1931-1972): Beszélgetés, rézkarc, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, 16×9 cm ...........7 000
10312.Kolozsváry Kamilló (1936-2008): Szekéren hazafelé. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 23,5x31 cm .......................................................................................................................15 000
10314.Láng Rudolf (1904-1991): Találkozás. Színes rézkarc, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 8×11

(x2) cm ..................................................................................................................................................4 200
10315.Lengyel Gergely Géza (-): Feleségem. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 29,5x19,5

cm. ......................................................................................................................................................18 000
10316.Lengyel Gergely Géza (-): Kompozíció. Olaj, farost. Jelzett, 42x59,5 cm ...........................................18 000
10317.Lengyel Gergely Géza (-): Dante és Vergilius. Tempera, karton, paszpartuban, paszpartu foltos.

Jelzett: Lengyel 963, hátoldalán autográg felirat: "Lengyel G. Géza Bp. XI. Somogyi út 17/a, 47x32
cm .......................................................................................................................................................15 000

10318.Lajos Ferenc (1912-1998): Táj fekvő alakkal. Vegyes technika, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett
fakeretben. 22,5x31 cm .......................................................................................................................14 000

10319.Lutso János (?-): Virágok. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, dekoratív fakeretben, 40x45 cm ...............9 000
10320.Lux Antal (1935-): Virágcsillag (Blumenstern), 1973. Színes szitanyomat, papír. Jelzett,

próbanyomat (Probedruck). 37x33 cm. ...............................................................................................36 000
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10321.László Gyula (1910-1998): Kertrészlet (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
29×19 cm ..............................................................................................................................................5 000

10322.Leszkovszky György (1891-1968): Templombelső, 1915. Akvarell, papír. Jelzett. Dekoratív,
üvegezett, kissé sérült fakeretben. 36,5x22 cm ....................................................................................7 000

10323.Lieber Éva (1932-2005): Tavaszi borulat. Akvarell, papír. Jelzett. Paszpartuban. 33x47,5 cm ............6 000
10324.Carl W. Luckscheiter (?-?), működött 1930 körül Dél-Németországban: 20 db humoros, groteszk,

karikatúraszerű rajz. Tus, papír, mind jelzett. Részben kartonra kasírozva. Helyenként foltos és
kissé sérült. 25×17 és 46x34 cm közötti méretekben. ........................................................................14 000

10325.M. Makkai Piroska (1910-1998): Pihenők (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett. 11x13,5 cm .............1 200
10326.M. Makkai Piroska (1910-1998): Beszélgetők (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett. 8x11 cm ...........1 200
10327.Móra László (1947-): Tóth Ilona, 1956-os mártír emlékképe. Olaj, vegyes technika, applikáció,

farost, jelezve balra lent. Egyedi, kissé sérült fakeretben. 54,5x69,5 cm ..............................................7 000
10328.Mráz János (1950-): Metamorfózis I. Monotípia, kollázs, papír. Jelezve jobbra lent. Dekoratív

üvegezett fakeretben. 43,5×38 cm ......................................................................................................28 000
10329.Mark (Márkus), Anna (1928-): Kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (19/40).

45,5x34 cm / serigraphy on paper, signed, numbered (19/40) ...........................................................50 000
10330.Mark (Márkus), Anna (1928-): Fekete-kék kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (19/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................55 000
10331.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (18/40). 45,5x34 cm / serigraphy on paper, signed, numbered (18/40) .............................50 000
10332.Máriási Masznyik Iván (1928-1997): Kék bolygó. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalon

autográf felirattal. Kiállítva: Máriási Masznyik Iván, Kozmikus léptékben, Műcsarnok, Bp., 2019
(katalógus nélkül). Dekoratív fakeretben, 58×66 cm ...........................................................................60 000

10333.Mizser Pál (1941-): Elválaszthatatlanul . Tempera, farost, jelzett, üvegezett Fakeretben, 60x80 cm .34 000
10334.Madarász Gábor (1964-): Borkóstoló. Olaj, fa. Jelezve balra lent. Hátoldalán Budavár Galéria

címkéjén feliratozott. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm .......................................................................18 000
10335.Macskássy Izolda (1945-2021): Pipázó. Selyemkép, tus. jelzett, üvegezett keretben 32x20 cm .......16 000
10336.Markovits István (1892-?): Ökrök a folyóban. Olaj, vászon, jelzett, Kis felületi sérülésekkel.. 60x80

cm .......................................................................................................................................................26 000
10337.Menyhárt József (1901-1976): Keleti főcsatorna. Filc, papír, jelzett, 19x30 cm ..................................10 000
10338.Márk Lajos (1867-1940): Csendélet. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Proveniencia: Orosz Péter, a

2007-ben megjelent Márk Lajos kötet szerzőjének és családjának gyűjteményéből. Dekoratív,
kissé sérült fakeretben, 79×62 cm ......................................................................................................80 000

10339.Mezős Béla (1949- ): A sóhajok ideje . Akril, karton. Jelzett, üvegezett keretben a hátoldalon a
művész bélyegzőjével, és autográf feliratával 25x15 cm ......................................................................6 000

10340.Mezős Béla (1949- ): Az út vége . Akril, karton. Jelzett, üvegezett keretben a hátoldalon a művész
bélyegzőjével, és autográf feliratával 14x19 cm ...................................................................................6 000

10341.Jean-Pierre Messialle (1946-2006): Kontratanz (cím nélkül). Vegyes technika, papír, jelzés nélkül.
Paszpartuban. 30x41,5 cm. ................................................................................................................28 000

10342.Miskolczy Ferenc (1899-1994): Bálványimádók, 1928. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett
fakeretben. 18x14 cm. ...........................................................................................................................6 000

10343.Miskolczy Ferenc (1899-1994): Feltámadás (A "Másvilág" c. sorozatból), 1924. Rézkarc, papír,
jelzett. Üvegezett fakeretben. 19x24 cm. ..............................................................................................6 000

10344.Márton Ferenc (1884-1940): Szivarozó portréja, 1913. Ceruza, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben. 26×18 cm .........................................................................................................................18 000

10345.Muhits Sándor (1882-1956): Piaci jelenet. Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül, sérült, 33×34 cm .........3 400
10346.Merényi Rudolf (1893-1957): A csábítás. Ceruza, papír. jelzett 20x16 cm Keretben .........................18 000
10347.Melocco Miklós (1935): Kötél csomó. Ceruza, papír, j.j.l.: Melocco 2004. Üvegezett fakeretben. 21

x 30 cm. ...............................................................................................................................................19 000
10348.Melocco Miklós (1935): Memento Mori. Ceruza, papír, j.j.l.: Melocco 2004. Üvegezett fakeretben.

21 x 30 cm. ..........................................................................................................................................18 000
10349.Maknics Albert (1922-?): A Duna Visegrádnál, 1956. Színezett rézkarc, papír, jelzett.

Paszpartuban, üvegezett, kissé kopott fa keretben, 18x26,5 cm (keret: 36,5x43 cm) ..........................3 200
10350.Marsovszky Endre (1916-1989): Schwarzwald II. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent,

paszpartuban, 27,5x35,5 cm .................................................................................................................8 000
10351.Marsovszky Endre (1916-1989): Giocoso. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent,

paszpartuban, 41x28,5 cm ....................................................................................................................8 000
10352.Macskássy Izolda (1945-2021): Emberpár. Selyemkollázs, jelzett. Üvegezett fakeretben. 55x35

cm. ......................................................................................................................................................55 000
10353.Makó András (1959-): Őszi táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 37x18 cm ..........................4 800
10354.Morvay László (1947-2004): Vacsora. Rézkarc, papír. Jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

Hátoldalán Képcsarnok Vállalat bélyegzőjével és címkéjével. 17x38 cm ...........................................19 000
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10355.Nyáregyházi báró Nyáry Albert (1871-1933): Téli jelenet. Akvarell, karton. Jelezve jobbra lent.
Üvegezett fakeretben, 16,5×11 cm .......................................................................................................5 000

10356.Nagy Lajos (1956-): Kalapos hölgy. Pasztell, papír, jelzés nélkül. 57x42,5 cm ....................................4 200
10357.Nagy Lajos (1956-): Álló akt. Szén, papír, jelzés nélkül. 61x42,5 cm ...................................................2 600
10358.Nagy Lajos (1956-): Ülő akt. Szén, papír, jelzés nélkül. 61x42,5 cm ....................................................2 600
10359.Nagy Gabriella (1968): Jó messze II. Olaj, vászon Jelzett. Hátoldalán is szignált. Néhány kis

felületi karccal. 120x180 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .................................................................................180 000

10360.Nuridsány Zoltán (1925-1974): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, hátoldalon Képcsarnok Vállalat
címkéjével. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben, 80×60 cm ................................................50 000

10361.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Don't let me go. Olaj, vászon. jelezve jobbra lent. 40x30 cm. .............40 000
10362.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Polygon with three edges. Olaj, akril, farost. Jelezve jobbra lent.

55x75 cm. ............................................................................................................................................55 000
10363.Nolipa István Pál (1907-1986): Hullámvasút (Vidámpark), 1966. Színes tus, papír. Jelezve jobbra

lent. Hátoldalán autográf felirattal és Magyar Nemzeti Galéria kiviteli bélyegzővel. Paszpartuban.
37x28 cm .............................................................................................................................................19 000

10364.Nyergesi János (1895-1982): Horgászok a Dunaparton, 1930. Tus, akvarell, papír, jelzett, sérült.
22x31 cm ...............................................................................................................................................5 000

10365.Nolipa István Pál (1907-1986): Éljen a köztársaság (Május elsejei felvonulás), 1946. Pasztell,
papír. Jelezve jobbra lent. Lap széle kissé sérült. 50x65 cm ..............................................................28 000

10366.Nyári Lóránt (1928-1982): Siófoki moló. Színes linómetszet, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap
széle kissé foltos, 19,5x29,5 cm ...........................................................................................................6 000

10367.Novák Lajos (1927-1989): Dunapart (Dunakanyar). Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva,
29x39 cm ...............................................................................................................................................4 200

10368.Novák Lajos (1927-1989): Kisoroszi, rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 29×39 cm ........................4 200
10369.Novák Lajos (1927-1989): Fatelep, rézkarc, papír, jelzett, körbevágva, kartonon, 26×35,5 cm ...........3 200
10370.Nagy Imola (1976-): Tömbök, színek, textúrák. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

80x100 cm .........................................................................................................................................240 000
10371.Nádor Ignác (1848-1927): Csendélet. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben,

21,5x26,5 cm .......................................................................................................................................12 000
10372.Németh Endre (?-?): Margitszigeti romok. Tus, papír, jelzett, 40x28 cm ..............................................3 400
10373.Nagy Sándor Zoltán (1941-): Absztrakt kompozíció, 1981. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent.

Dekoratív fakeretben. 36×41 cm .........................................................................................................28 000
10374.Németh Endre (?-?): Lánchíd, Budapest, 1987. Filctoll, papír, jelzett. Üvegezett, sérült fakeretben,

32×41 cm ..............................................................................................................................................4 000
10375.Nagy Lajos (?-), XX. közepe: Festőpaletta. Akvarell, papír. Jelzett a paszpartun. 27,5x39 cm ..........12 000
10376.Nagy Lajos (?-), XX. közepe: Lágy geometria. Akvarell, papír. Jelzett a paszpartun.24x31,5 cm ......10 000
10377.Nagy Lajos (?-), XX. közepe: Geometria. Akvarell, papír. Jelzett a paszpartun. 27x40cm .................16 000
10378.Chaim Nahor (1914-1993, izraeli festő és grafikus): Férfi és női portré, 2 db mű. Szén, papír, jelzett,

kissé foltos. 38,5x28 cm / Chaim Nahor (1914-1993, painter from Israel): Portrait of a man and
woman, 2 pcs. Coal, paper, signed, a bit spotty. 38,5x28 cm ...............................................................4 000

10379.Nolipa István Pál (1907-1986): Bátyja portréja (Karcsi bácsi), 1961. Olaj, papír. Jelezve jobbra
lent. Lap széle kissé sérült. 35x27,5 cm .............................................................................................15 000

10380.Nolipa István Pál (1907-1986): Kilátó, 1944. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Kissé foltos.
38x27,5 cm ..........................................................................................................................................14 000

10381.Prohászka Antal (1935-): Történelem IV., 1979. Olaj, farost, jelezve balra lent. Hátoldalán címkén
autográf felirattal. Fakeretben, 70×50 cm. ..........................................................................................44 000

10382.Pekáry István (1905-1981): Szent Család. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Karácsonyi-újévi
üdvözlőlap, Tamás Galéria kiadása, 1930-40 körül. 12,5x10 cm .......................................................30 000

10383.Pekáry István (1905-1981): Buják. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett a karcon. Karácsonyi-újévi
üdvözlőlap, Tamás Galéria kiadása, 1930-40 körül. 12,5x10 cm .......................................................28 000

10384.Püspök Anita (1972-): Barokk részletek, 2010. Olaj, vászon. Jelzett. Eredetigazolással. Kiállító
fakeretben. 90x40 cm. .........................................................................................................................24 000

10385.Prihoda István (1891-1965): Három grácia. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Lapon apró foltokkal.
Üvegezett fakeretben. 31x48 cm ..........................................................................................................5 000

10386.Pattantyus Károly (1906-1987): Erdélyi napos erdő, 1964. Akvarell, papír. Jelezve balra lent.
Üvegezett keretben, 31x45 cm. ..........................................................................................................28 000

10387.Perei Zoltán (1913-1992): A lirer krónikából, Ulm 1486, másolta Perei Z (aus Lirer Chronik Ulm
1486). Fametszet, papír. Jelzett a metszeten. 20,5x12 cm. .................................................................2 800

10388.Péli Tamás (1948-1994): Az arckép. Művészi nyomat, papír, jelzett, számozott (37/100). 42x29,5
cm. Ritka! ............................................................................................................................................28 000

10389.Pataky Béla (1932-2023): Gyergyóújfalu (Erdély, Székelyföld). Linómetszet, papír. Jelzett. 34×50
cm .........................................................................................................................................................8 000
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10390.Pablo Picasso (1881-1973): Ülő hölgy (Olga). Ofszet litográfia, papír. Sorszámozott 86/200.Jelzett
a nyomaton. Tanúsítvánnyal. 43,5x35 cm / Ofset lithography with certificate ....................................20 000

10391.Prokop Péter (1919-2003): Női portré. Olaj, farost, jelzett, üvegezett fakeretben. 65×48 cm .............65 000
10392.Wilhelm Philipp (1906-1993): Via Appia. Olaj, farost. Jelezve balra lent, hátoldalán autográf

felirattal. 59x74 cm ..............................................................................................................................60 000
10393.Paulovits Pál (1892-1975): Tabán 1927. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

23x22 cm .............................................................................................................................................12 000
10394.Peresztegi Róbert (?-?), Rembrandt után: Táj, 1953. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle

kissé foltos, üvegezett fakeretben, 21,5×27 cm ....................................................................................3 600
10395.Pupler Ágnes (1974-): Kék akt. Akril, vászon. Jelzett. 58x24,5 cm .......................................................5 500
10396.Pupler Ágnes (1974-): Szerelmesek. Akril, vászon. Jelzett. 50x50 cm .................................................7 000
10397.P. Gellért László(?-): Vároldal Bazilika. Akvarell, papír. Hátoldalon jelzett. Sérült paszpartuban. ........2 600
10398.P. Gellért László(?-): Dunapart, Zebegény. Akvarell, papír. Hátoldalon jelzett. Sérült paszpartuban. ..2 600
10399.Ľudovít Pitthordt (1860-1946): Pipázó portréja. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Sérült. Dekoratív,

sérült korabeli fakeretben, keret hátoldalán Hoffmann Ferenc budapesti képkeretező töredékes
címkéjével. 73x43 cm / Ľudovít Pitthordt (1860-1946), Slovak painter: Man with pipe. Oil on
canvas, signed lower left. Damaged. Framed, with the label of framer Ferenc Hoffmann on the
reverse. 73x43 cm ...............................................................................................................................70 000

10400.Pécsi András: Öreg vadász. Színezett rézkarc, papír, jelzett, sorszámozott 33×28 cm .......................2 400
10401.Pécsi András: Öreg vadász. Színezett rézkarc, papír, jelzett, sorszámozott 33×28 cm .......................2 400
10402.Pataky Ferenc (1897-1962): Rajzoló lány, 1956. Ceruza, papír. Papírra ragasztva. 24x17 cm ...........5 000
10403.Prihoda István (1891-1956): Jézus. Rézkarc, papír, jelzett, lapszéli kisebb szakadásokkal, 50×37,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
10404.Rau Tibor (1934-2000): Téli idill (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. Papírra kasírozva. 24x21 cm. .........7 000
10405.Radó Zsuzsa divattervező, működött a XX. sz. közepén: Női ruhaterv, 1940 k. Ceruza, akvarell,

papír, pecséttel jelzett. 29,5x14 cm .....................................................................................................12 000
10406.Ruszkay György (1924-1998): Illusztráció(terv) a Füles - 33 plusz egy vicc rejtvényújsághoz.

Vegyes technika, kollázs, papír. Jelzett. Lapméret: 21x10 cm. ............................................................3 000
10407.Rácz András (1926-2013): Kompozíció vörössel. Akvarell, papír, jelzett, 40,5x29,5 cm ....................15 000
10408.Rác András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír. Jelzett. Farostra kasírozva. 59x42 cm ..................12 000
10409.Rácz András (1926-2013): Kompozíció. Akvarell, papír, jelzett, 35,5x21,5 cm ..................................12 000
10410.Ruzicskay György (1896-1993): Formák. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x9,5 cm. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................10 000
10411.Rózsahegyi György (1940-2010): Önarckép. Olaj, vászon. Jelzett 50x60 cm ....................................34 000
10412.Reich Károly (1922-1988): Anya gyermekével. Nyomat, papír, Reich Károly nyomtatott aláírásával.

Üvegezett fa keretben, 21x29 cm .........................................................................................................3 000
10413.Rauscher Juliska (1888-1947): Siketfajdok násztánca. Olaj, karton. jelzett, keretben. 27x40 cm ......60 000
10414.Rippl-Rónai József (1861-1927): Önarckép 1913. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton, 16x23 cm

csak 200 pld! .......................................................................................................................................10 000
10415.Rácz Lászlóné (?-): kardvirágok. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, dekoratív fakeretben, 60x38,5 cm .9 000
10416.Rác András (1926-2013): "Gyorsabban, erősebben, magasabban" (olimpiai ötkarika). Ceruza,

kréta, karton, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. 19x30 cm .........................................9 000
10417.Rippl-Rónai József (1861-1927): Disznóvágás 1913. Cinkográfia , papír, jelzett a cinkográfián,

lapméret 26×35,5 cm csak 200 pld! ....................................................................................................18 000
10418.Rác András (1926-2013): Szentendrei részlet. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 39x31 cm ..........................................................................................................................10 000
10419.Réti Mátyás (1922-2002): Eger. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 40×28 cm ..4 000
10420.Révész Imre (1859-1945): Pipázó juhász kutyájával. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett,

kissé sérült fakeretben. 45×33 cm ........................................................................................................6 500
10421.Réti Mátyás (1922-2002): Zsámbék. Linómetszet, papír. Jelzett, számozott: 30/100. Üvegezett

fakeretben. 25x36,5 cm .........................................................................................................................4 600
10422.Raszler Károly (1925-2005): Visegrád. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos. Üvegezett fakeretben,

29×39 cm ..............................................................................................................................................3 600
10423.Walter Rohrbach (1939-2021): Falkavadászat. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív

fakeretben. 50x100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................80 000

10424.Rozanits Tibor (1931-): Dr. Weil Emil. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .............................................1 200
10425.Rác András (1926-2013): Geometrikus kompozíció (Szentendre). Ceruza, kréta, papír, jelzés

nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. Lapszéli sérülésekkel. 50x35 cm .....................................6 000
10426.Rác András (1926-2013): Katedrális. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka.

52x26,5 cm ............................................................................................................................................6 000
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10427.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Ceruza, kréta, karton, jelzés nélkül. Proveniencia: A
művész hagyatéka. Alsó sarkaiban sérült. 45x31,5 cm ........................................................................6 000

10428.Reich Károly (1922-1988): Füvészkert (Pál utcai fiúk). Nyomat, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben,
8x15 cm .................................................................................................................................................5 000

10429.Reich Gábor (1951-): Jel-kép. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott: 100/100. Üvegezett fakeretben.
24x19 cm. ..............................................................................................................................................4 200

10430.Radnai Zoltán (1960-): Táj. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, fakeretben, 40×30 cm .............................8 000
10431.Róna Emy (1904-1988): Ülő majom. Kréta, papír, hátoldalán hagyatéki pecséttel jelzett, 21x15,5

cm .......................................................................................................................................................12 000
10432.Rau Tibor (1934-2000): 17 db illusztráció Rejtő Jenő Három testőr Afrikában c. könyvéhez, 1962.

Tus, papír, vékony kartonra kasírozva. 3 db rajz jelzett és datált, többi jelzés nélkül.18x9,5 és
21x18 cm közötti méretekben. ............................................................................................................30 000

10433.Rau Tibor (1934-2000): A legújabb divat (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. kartonra kasírozva. 17x22
cm. ........................................................................................................................................................5 500

10434.Scultéty Éva (1917-2001): Virágcsokor. Rézkarc, papír, jelzett. 36x29 cm ..........................................3 000
10435.Somlai Vilma (1938-2007): Dombos táj. Akvarell, papír, jelzett, a hátoldalán a művész pecsétjével,

35×50 cm ..............................................................................................................................................5 000
10436.Somlai Vilma (1938-2007): Présház. Linómetszet, papír, a hátoldalán a művész pecsétjével,

lapszéli kisebb sérülésekkel, 35×50 cm ................................................................................................2 000
10437.S. Iván János (?-): Virágok. Olaj, farost. Jelzett, a művész bélyegzőjével. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben, 80×60 cm ...........................................................................................................................9 000
10438.Samu Hajnalka (?-): Little blue. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 55x46 cm .....................................9 000
10439.Samu Hajnalka (?-): Layers (rétegek). Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 46x55 cm ..........................9 000
10440.Stettner Béla (1928-1984): Fahasogatók, 1960. Fametszet, papír, jelzett, dedikálással 1978-ból,

24×15 cm ..............................................................................................................................................4 600
10441.Solymosi Miklós (1967-): Színek fehérben (cím nélkül). Olaj, vászon. Jelzett a hátoldalán. 120x80

cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION IN OUR OFFICE! ........................................................................................................50 000

10442.Sugár Gábor (1976- ): Overdose. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével, 50×70
cm .......................................................................................................................................................24 000

10443.Sugár Gábor (1976-): Homokóra. Akril, vászon, kollázs, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a
művész bélyegzőjével, 70x50 cm .......................................................................................................24 000

10444.Samu László (1937 - ): Őszi erdő. Olaj, vászon, keretben, jelzett, 50 x 40 cm .....................................1 600
10445.Aligi Sassu (1912-2000): Sárkányölő Szent György. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (4/20).

Üvegezett fakeretben. 9,5x10 cm .........................................................................................................1 400
10446.Salétros János (1935-): Tisza II. vízlépcső. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott,

lapszéli apró foltokkal, 19×29,5 cm .......................................................................................................2 000
10447.Sárdy Brutus (1892-1970): Felhős táj. Olaj, karton, jelzett, 35x52 cm ................................................30 000
10448.Sárdy Brutus (1892-1970): Napfényes táj. Olaj, vászon, kartonra kasírozva, jelzés nélkül, 43x55

cm .......................................................................................................................................................30 000
10449.Sárdy Brutus (1892-1970): Tájkép. Olaj, vászon, vakráma nélkül, jelzés nélkül 41x55cm .................30 000
10450.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................1 800
10451.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10452.Sugár Gábor (1976-): Geometrikus kompozíció (cím nélkül). Akril, vászon, jelzett, hátoldalán

autográf felirattal és a művész bélyegzőjével, 50x70 cm ....................................................................22 000
10453.Szánthó Imre (1925-1998): Karikatúra, 1979. Tus, kollázs, jelzett, papírra ragasztva, papíron

autográf felirattal és karikatúra szövegével. ..........................................................................................4 000
10454.Szász Endre (1926-2003): Estefelé, rézkarc, papír, jelzés nélkül, lap széle kissé foltos, 11,5×17 cm .5 000
10455.Szász Endre (1926-2003): Szürrealisztikus hölgy. Színes szitanyomat, papír, jelzett, kartonra

kasírozva. 10x14 cm. ............................................................................................................................7 000
10456.Szervátiusz Tibor (1930-2018): Karácsony. Toll, papír. Jelzett. 15x20 cm .........................................10 000
10457.Szegő Gizi (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 15 db (közte 1 db

erotikus). Vegyes technika, papír, mind jelzett. Többségének hátoldalán "Ludas Matyi
Szerkesztősége" vagy "Ludas Magazin" bélyegzővel. 10x15,5 és 14x20 cm közötti méretekben. ......7 000

10458.Szegő Gizi (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 10 db. Vegyes
technika, papír, mind jelzett. Többségének hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy "Ludas
Magazin" bélyegzővel. 12x15,5 és 13x20,5 cm közötti méretekben. ....................................................6 000

10459.Szegő Gizi (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 16 db (közte 1 db
erotikus). Vegyes technika, papír, mind jelzett. Többségének hátoldalán "Ludas Matyi
Szerkesztősége" vagy "Ludas Magazin" bélyegzővel. 10,5x13,5 és 13,5x21,5 cm közötti
méretekben. ..........................................................................................................................................7 000
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10460.Szalay Pál (1953-2015): Mártély, 1997. Akvarell, papír. Jelzett. 40x50 cm ..........................................9 000
10461.Székács Zoltán (1954-): "Marokkó". Vegyes technika, vászon, jelzett a hátoldalán. Dekoratív

fakeretben, 30×30 cm. ........................................................................................................................65 000
10462.1987 Székely László: Orgia. Akvarell, papír, feltekerve, 74x50 cm ......................................................4 000
10463.Szentgyörgyi József (1940 - 2014): Romos pince. Olajtempera, karton, sérült keretben, 70x100

cm .......................................................................................................................................................65 000
10464.Szalontai Éva (1951- 2013): Nyárin hangulat. OLaj, textil, kartonra kasírozva. . Jelzett 62x57 cm

Kissé hullámos az alja .........................................................................................................................16 000
10465.Szántó Piroska (1913-1998), Szerelem. Szitanyomat, papír, hagyatéki bélyegzővel. Igényes

keretben 50x36 cm ..............................................................................................................................30 000
10466.Szalay Pál (1953-2015): Alakok, 1998. Ceruza, papír. Jelezve jobbra lent. 49,5x34,5 cm ..................3 000
10467.Szalay Pál (1953-2015): Alakok (szürrealista rajz), 1999. Tus, papír. Jelezve jobbra lent. Lapszéli

egészen apró sérülésekkel. 28x42 cm ..................................................................................................5 000
10468.Szalay Pál (1953-2015): Társaság bohóccal. Vegyes technika, kollázs papír. Jelezve jobbra lent.

Paszpartuban. 29x43 cm ......................................................................................................................6 000
10469.Szabados János (1937-): Virágok. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 60×40 cm ...................................13 000
10470.Szabados János (1937-): Rózsák. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 70×50 cm ...................................17 000
10471.Szaniszló Júlia (1950-1989): Alakok (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett. 29,5x21 cm ....................5 000
10472.Szász Endre (1926-2003), 2 db rajz egy paszpartun: Női portré. Golyóstoll, papír, jelezve balra

lent, 10,5×9 cm és férfi portré, tus, papír, jelezve jobbra lent, 10x7 cm ..............................................17 000
10473.Szász Endre (1926-2003): Hűség Sopronhoz. Nyomat, papír, jelzett. 31,5x27 cm. .............................9 000
10474.Szamosvári József (1931-): Táj. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével. Fakeretben. 60×80 cm .....................................................................................................17 000
10475.Szontágh Tibor (1873-1930): Dombos táj (kétoldalas mű, hátoldalán napos tájrészlet). Olaj,

karton, jelzett. Dekoratív fakeretben. 33×46 cm. .................................................................................22 000
10476.Szalay Lajos (1909-1995): Alakok (tanulmány). Tus, papír, jelzés nélkül. Sümegi György

művészettörténész szakvéleményével. Üvegezett fakeretben. 25×17 cm. .........................................36 000
10477.Szalzer István (?-): Növényválasztó. Olaj-pasztell, papír-farost, üvegezett keretben, 28×21 cm .........2 400
10478.Székács Zoltán (1954-): "Aranyváros". Vegyes technika, farost, jelzett a hátoldalán. Dekoratív

fakeretben, 50×40 cm. ........................................................................................................................70 000
10479.Szász Endre (1926-2003): Női portré. Vegyes technika, papír, jelezve középen lent (halványan).

Üvegezett fa keretben. 28,5x26,5 cm .................................................................................................48 000
10480.Szász Endre (1926-2003): Női portré. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett fa

keretben. 22,5x22,5 cm .......................................................................................................................90 000
10481.Dr. Székelyudvarhelyi Kováts Ferenc (1913-1997): Női akt. Monotípia, papír, jelzés nélkül,

üvegezett fa keretben. 34×46,5 cm .......................................................................................................6 000
10482.Szegvári Károly (1920-2002): Favágók. Olaj, farost, jelzett, üvegezett fakeretben. 50x80 cm ...........22 000
10483.Szakál Tibor (-): Figurák. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle vágott és kissé foltos, 24×14,5 cm. ..........2 400
10484.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Hadsereg. Olaj, vászon. Újrafeszítést igényel a vászon.

Jelzett. 84x57 cm ................................................................................................................................38 000
10485.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Félakt. Olaj, vászon. Újrafeszítést igényel a vászon.

Jelzett. 96x67 cm ................................................................................................................................34 000
10486.Szemethy Imre (1945-): V4. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A 2001-ben

megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................................9 000
10487.Szász Endre (1926-2003): Szörny. Olaj, műnyomó lemez, jelzés nélkül, teteje vékony kartonra

kasírozva, 32,5x42 cm ........................................................................................................................48 000
10488.Szász Endre (1926-2003): Varázsló. Ceruza, karton, jelezve jobbra lent, középen Szász Endre

autográf ajánlási soraival: "Aláírások emlékére, Szász Bandi". 50x70 cm / pencil on board, signed,
with autograph dedication ...................................................................................................................28 000

10489.Tarjáni Simkovits Jenő (1895-1995): Kis házak. Rézkarc, papír, jelzett. Paszpartuban. 4×7,5 cm ......3 400
10490.Turza Ferenc (1945-2022): Folyó. Olaj, farost, jelzett, masszív fa keretben 40x50 cm ........................7 000
10491.Tihanyi János Lajos (1892-1957): Férfi portré, olaj, vászon, jelzett, sérült fa keretben, 60x50 cm ....75 000
10492.Tichy Kálmán (1888-1968): Tél Budán (Gellérthegy), 1965. Rézkarc, papír. Jelzett. Üvegezett

fakeretben, 20×30 cm ...........................................................................................................................4 600
10493.Tardos-Taussig Ármin (1874-1936): Tanya üldögélő parasztokkal, 1909-1917. Rézkarc, papír,

jelzett. 15,5x23,5 cm. ............................................................................................................................4 600
10494.Török Endre (1926-1980): Marburg. Linómetszet, papír, jelzett. Számozott (37/100). Üvegezett

fakeretben. 32,5×24 cm ........................................................................................................................3 400
10495.Török Endre (1926-1980): Marosi pincék. Linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 25×32

cm .........................................................................................................................................................3 600
10496.Trescsényi Judit (?-): Ablakon át, 1987. Olaj, vászon. Sérült. Jelezve balra lent. Hátoldalán

autográf felirattal. Fakeretben. 25×35 cm ...........................................................................................24 000
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10497.Tarnay (Tarnai) Dezső (1888-?), 4 db mű: Életképek, városkép, 1934. Rézkarc, papír, mindegyik
jelzett. 20×14 és 18x23,5 cm közötti méretekben. ................................................................................9 000

10498.Ujváry Lajos (1925-2006): Portré. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 51x39,5 cm ...............4 200
10499.Ujváry Lajos (1925-2006): Kávészünet. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 56x43 cm .........4 200
10500.Urbán Gábor (1946 - ): Női akt. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 40x60cm .........................24 000
10501.Urbán Gábor (1946-): Csendérlet Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 40x30cm ......................12 000
10502.Udvary Pál (1900-1987): Ekhós szekér. Színezett rézkarc, papír. paszpartuban. 23x30 cm ...............3 400
10503.Urbán L. Valéria (?-): Vadkacsák. Linómetszet, papír, jelzett. Paszpartuban. 17,5x19 cm ..................2 000
10504.Végh Gusztáv (1889-1973): Hegyi beszéd (A Műcsarnok 923 tavaszi tárlatáról). Színezett rézkarc,

papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 5,5x8 cm ......................................................................................4 000
10505.1967 Végh Gusztáv (1889-1973): Piac a Fény utcában, ceruza, papír, jelzett, paszpartuban, 12×9

cm .......................................................................................................................................................12 000
10506.Varga Bencsik József (1944): Virág. Rézkarc, papír, jelzett. 42x20 cm ...............................................3 000
10507.Victor Vasarely (1908-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül, Galerie

Denise René kiadása, 20x13 cm / Victor Vasarely (1908-1997): Composition. Serigraphy on
paper, unsigned, framed .....................................................................................................................42 000

10508.Vöröss Tibor (1911-1999): Párizsi részlet, 1964. Kréta, akvarell, tus, papír, jelzett. 38×30 cm ............8 000
10509.Vöröss Tibor (1911-1999): Rab (Horvátország), 1969. Kréta, papír, jelzett. 31×43 cm ........................8 000
10510.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), fametszet, papír, jelzett, számozott

(84/100), lap széle kissé elszíneződött, 19x24 cm ................................................................................3 200
10511.Vadász Endre (1901-1944): Itáliai város folyóval. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 20x25,5 cm ..........1 600
10512.Veszprémi Endre (1925-2013): Alföldi táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben. 40x50 cm ..........................................................................................................................34 000
10513.Varga Vilmos (1952-2016): Női portré és szürrealista alakok. 2 db nyomat, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 11x6,5 és 9x5,5 cm ............................................................................................................5 000
10514.Viski Balás László (1909-1964): Enteriör. Olaj, vászon. Jelzett, keretben Vásznon sérülésekkel

80x60 cm .............................................................................................................................................24 000
10515.Varga Mátyás (1910-2002): Kolozsvár, 1944. Fametszet, papír, jelzett, Varga Mátyás autográf

ajándékozási soraival, üvegezett fakeretben, 33×58 cm ......................................................................8 000
10516.Vén Zoltán (1941- ): Noli turbare circulos meos. Rézmetszet, papír, jelzett, művészpéldány EA.

jelzéssel, lap széle vágott, 18×25 cm ...................................................................................................5 000
10517.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Dusnoki szélmalom. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (15/50),

30×28 cm ..............................................................................................................................................4 800
10518.Vári Vojtovits Zoltán (1890-1953): Őszi hangulat. Olaj, vászon, jelzett, sérült. 59×79 cm ..................15 000
10519.Varga Imre (1923-): Psalmus. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (50/100), üvegezett fakeretben,

39x29,5 cm. ...........................................................................................................................................5 000
10520.Varga Mátyás (1910-2002): Danaidák, 1934. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, paszpartuban,

10,5×18 cm ...........................................................................................................................................3 200
10521.Varga Mátyás (1910-2002): Várakozó család, 1939. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, lap széle kissé

foltos, 14×18 cm ....................................................................................................................................2 600
10522.Varga Mátyás (1910-2002): Kalapos lány, 1935. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 20,5×13,5 cm ............2 800
10523.Vasarely Victor (1908-1997): TEGLA-6. Heliogravűr, papír. Neuchatel, Éditions du Griffon kiadása,

1975. 27x27 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): TEGLA-6. Photogravure on paper. Neuchatel,
Éditions du Griffon, 1975. 27x27 cm. ..................................................................................................40 000

10524.Vasarely Victor (1908-1997): TUPA-2. Heliogravűr, papír. Neuchatel, Éditions du Griffon kiadása,
1975. 27x27 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): TUPA-2. Photogravure on paper. Neuchatel,
Éditions du Griffon, 1975. 27x27 cm. ..................................................................................................40 000

10525.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), fametszet, papír, jelzett, számozott
(84/100), 19x24 cm ...............................................................................................................................2 600

10526.Vidéky Brigitta (1911-2017): Balaton felvidéki panoráma. Olaj, vászon, jelzett. 50x60 cm ................30 000
10528.Vörös Ferenc (1931-): Zalai falu. Monotípia, papír, jelzett, papírra ragasztva, 7,5x19,5 ......................3 000
10529.Varga Geri (1951-): Matrix in trouble. Vegyes technika, farost. Jelezve középen lent, hátoldalán

autográf felirattal. 70x70 cm. ...............................................................................................................28 000
10530.Vincze Győző (1925-2001): Virágcsendélet. Olaj, farost, jelzett, 70×50 cm .......................................32 000
10531.Helene Wagner (1878-1956): Stuttgarti táj. Olaj, vászon. Jelzett. kisebb felületi sérülésekkel ..........24 000
10532.Zádor István (1882-1963): Budapesti látkép. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 24x48

cm .......................................................................................................................................................10 000
10533.Würtz Ádám (1927-1994): Carmina Burana. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban. , 19x29 cm .......10 000
10534.Zádor István (1882-1963): Halász. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 35×21,5

cm .........................................................................................................................................................3 800
10535.Andy Warhol (1928-1987): Dennis Hopper. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel

sorszámozott: 63/100, jelzett a nyomaton. Georges Israel editeur - Leo Castellli New York,
szárazpecséttel, tanúsítvánnyal / Ofset Lithography on paper, with certificate 36x36 cm ..................20 000
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10536.Wrabel (Vrábel) Sándor (1926-1992): Faluvége. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán Képcsarnok
Vállalat címkéjével és autográf felirattal. Fakeretben. 60x80,5 cm .....................................................30 000

10537.Andy Warhol (1928-1987): Superman. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel
sorszámozott: 83/100, jelzett a nyomaton. Georges Israel editeur - Leo Castellli New York,
szárazpecséttel, tanúsítvánnyal / Ofset Lithography on paper, with certificate 42x33 cm ..................20 000

10538.Karl Winkel (1899-1957): Prágai részlet. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben.
28x25 cm ...............................................................................................................................................4 600

10539.Würtz Ádám (1927-1994): Carmina Burana. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 31×29
cm .........................................................................................................................................................9 000

10540.Zsoldos Nagy Illés (?-?): Cséplés. Rézkarc, papír, jelzés nélkül. Üvegezett, dekoratív fakeretben.
18,5x29 cm ............................................................................................................................................2 600

10541.Wágner Géza (1879-1939): Hegyvidéki táj. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült. Dekoratív, kissé
sérült fakeretben. 72x100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................50 000

10542.Zielinski Erzsébet (1937-2003): Tavasz. Tempera, papír, jelzett, paszpartuban, 23,5x34,5 cm ..........8 000
10543.Zádor István (1882-1963): Táborozók. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 21x34

cm .........................................................................................................................................................5 000
10544.Würtz Ádám (1927-1994): Shakespeare illusztráció (Rómeó és Júlia), rézkarc-akvatinta, jelzés

nélkül, 49x30,5 cm ................................................................................................................................9 000
10545.Zubor Rezső (?-?), működött a XX. sz. első felében: Sétáló szerelemespár. Olaj, karton, Jelzett.

Dekoratív, sérült fakeretben. 63x79 cm ..............................................................................................24 000
10546.Záhonyi Géza (1889-?): Parád környéki táj, 1952. Olaj, vászon, jelzett, dekoratív fakeretben, keret

hátoldalán kiállítási raglap töredékekkel, 55×68,5 cm .........................................................................65 000
10547.Zöldy Emil (1913-1982): Dombos táj, 1980. Akvarell, papír. jelzett. Lap hátoldalán paszupartuzás

nyomaival. 26x41 cm. ...........................................................................................................................9 500

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10549.Jelzés nélkül, XVIII. sz. német festő: Itáliai táj romokkal és alakokkal. Olaj, vászon, restaurált,

kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 78,5x94,5 cm / 18th century German painter: Italian
landscape. Oil on canvas, restored, slightly damaged. Framed. 78,5x94,5 cm KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ............................................................................................................................................140 000

10550.Olvashatatlan jelzéssel: Kislány portré. Olaj, rétegelt falemez, jelezve balra fent, dekoratív
fakeretben, 55x42,5 cm. ......................................................................................................................90 000

10551.Olvashatatlan (Kántor?) jelzéssel: Fiatal hölgy portréja, 1943. Olaj, vászon, kissé sérült. 99,5x80
cm .......................................................................................................................................................50 000

10552.Olvashatatlan (S. L. ?) jelzéssel a hátoldalán, francia alkotó: Gesztusok, 2020. Olaj, vászon.
80x60 cm .............................................................................................................................................75 000

10553.Jelzés nélkül: Petőfi centenáriumi bélyegterv, 1947-48 körül. Tempera, papír, paszpartun "csillag"
jeligével, felületi sérülésekkel, 13×18,5 cm .........................................................................................15 000

10554.Jelzés nélkül: Kossuth centenáriumi bélyegterv, 1947-48 körül. Tempera, papír, paszpartun
"csillag" jeligével, apró felületi sérülésekkel, 13×18,5 cm ...................................................................15 000

10555.Jelzés nélkül: Lánchíd bélyegterv, 1947-48 körül. Tempera, papír, paszpartuban, 13×18,5 cm ........15 000
10556.Olvashatatlan jelzéssel: Op-art kompozíció, 1971. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. Apró

sérülésekkel. 41x27 cm .......................................................................................................................30 000
10557.Paula jelzéssel, a XX. sz. eleje: Csendélet. Olaj, vászon. Javított. Korabeli szecessziós

fakeretben. 85×38 cm .........................................................................................................................32 000
10558.Paula jelzéssel, a XX. sz. eleje: Csendélet szőlővel, 1907. Olaj, vászon. Javított. Korabeli

szecessziós fakeretben. 85×38 cm .....................................................................................................32 000
10559.Jelzés nélkül, Benczúr Gyula után: Vén szamár. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

109×69 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................60 000

10560.Jelzés nélkül, XX. sz. közepe, magyar festő: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 65x45
cm .......................................................................................................................................................24 000

10561.Jelzés nélkül, magyar festő: Párizsi portré, 1934. Olaj, vászon, sérült. 55,5x46,5 cm .......................24 000
10562.Olvashatatlan jelzéssel (Sáray Elvira?): Csendélet (1941?). Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben.

35×55 cm ............................................................................................................................................10 000
10563.Jelzés nélkül (Sztojka László?): Női portré. Pasztell, papír, üvegezett fakeretben, 62×44 cm ...........10 000
10564.Olvashatatlan jelzéssel: Labirintus, 1973. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. Szélén apró

sérüléssel. 46x38 cm ..........................................................................................................................40 000
10565.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlások Olaj, vászon, jelzett, fakeretben, 35×100 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE. ..............................................................................................................................................30 000

10566.Jelzés nélkül: Magyarország 1000-éves alkotmányos fennállásának örömünnepe. Vegyes
technika, pauszpapír. Kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 52,5x66 cm ..............................................14 000
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10567.Olvashatatlan jelzéssel: Bohóc. Vegyes technika, falemez. Fakeretben. 69x69 cm ..........................28 000
10568.Jelzés nélkül: Jelenet a Hamletből. Olaj, vászon. Kisebb felületi sérülésekkel. Dekoratív, sérült

fakeretben. 140x80 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................40 000

10569.Jelzés nélkül, feltehetően XIX. sz. vége: Madonna. Akvarell, selyem. Sérült, foltos. Üvegezett fa
keretben. 69x51,5 cm ..........................................................................................................................44 000

10570.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. első fele: Budapest, tabáni részlet. Olaj, vászon. Apró felületi
sérüléssel. Dekoratív fakeretben. 55×69 cm. ......................................................................................32 000

10571.Olvashatatlan jelzéssel: Expresszív kép, 1998. Olaj, applikáció, vászon. Fakeretben. 65x50 cm .....24 000
10572.Ibos (?) Károly jelzéssel, XX. sz. első fele: Diósgyőri várrom. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült

fakeretben. 60x100 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ...................................................................................26 000

10573.Olvashatatlan (Turán?) jelzéssel: Híd a folyó felett, 1961. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben.
50×70 cm ............................................................................................................................................17 000

10574.Jelzés nélkül, XX. sz. eleje: Csendélet. Olaj, vászon, kartonon. Apró felületi sérülésekkel. 36x44
cm. ......................................................................................................................................................18 000

10575.Olvashatatlan jelzéssel (Bányai Oszkár?): Enteriőr képekkel. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett
fakeretben, 40x51 cm. ...........................................................................................................................7 000

10576.Jelzés nélkül: Dinnyés csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 24x30
cm .........................................................................................................................................................9 000

10577.Olvashatatlan (Sutor F?) jelzéssel: Mosónők. Olaj, vászon. Fakeretben. 60x80 cm ..........................30 000
10578.Jelzés nélkül: Emberek a malomnál. Olaj, vászon. Apró sérülésekkel. Fakeretben. 60x79 cm .........30 000
10579.Jelzés nélkül, XIX. sz, feltehetően magyar festő: Biedermeier arckép. Olaj, vászon, apró felületi

sérüléssel. Hátoldalán töredékes címkén feliratozott. Dekoratív, sérült antik keretben. 49x38 cm ....44 000
10580.Jelzés nélkül, feltehetően Gobra Béla (1863-1916) munkája: Portré. Olaj, vászon. Apró felületi

sérülésekkel. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fakeretben. 40x32 cm ...............................................30 000
10581.Olvashatatlan jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, papír. Hátoldalán Korschelt Miklós felirata

1962-ből, mely szerint Klimó Istvánné ajándékozta az ev. egyháznak. Üvegezett fakeretben.
38,5x28 cm ............................................................................................................................................5 000

10582.Jelzés nélkül: Szentendre. Olaj, vászon, faroston. Hátoldalán Hegyi György felirattal. Apró felületi
sérüléssel. Dekoratív fakeretben. 45,5x62 cm ....................................................................................12 000

10583.Toth jelzéssel, XIX. sz. magyar festő: Hajótöröttek mentése. Akvarell, papír. Hátoldalán Országos
Szépművészeti Múzeum kiviteli bélyegzőjével. Üvegezett fakeretben. 9x14 cm ................................15 000

10584.Olvashatatlan jelzéssel: Szentendrei panoráma. Golyóstoll, szén, papír, bal felső sarkában kisebb
lapszéli sérüléssel. Üvegezett fakeretben. 24x30 cm. ..........................................................................7 000

10585.Olvashatatlan jelzéssel: Távolban a kék hegyek, 1930. Olaj, karton. Dekoratív, sarkaiban kissé
sérült fakeretben. 35x50 cm. ...............................................................................................................19 000

10586."Metró Budapesti Földalatti Vasút" rézkarc, selyem, jelzés nélkül, foltos papírral, 6x16 cm ................6 000
10587.Czitter (?) jelzéssel: Iparművészeti Múzeum, Budapest, Ferencváros. Rézkarc, papír, jelzett,

számozott (4/50). A lapon kisebb sérüléssel, paszpartuban, 12x19 cm ...............................................2 000
10588.Buday György (1907-1990): Konyhában, fametszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 10×9

cm .........................................................................................................................................................4 000
10589.Würtz Ádám (1927-1994): Akt, rézkarc, papír, jelzett, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 16×9,5 cm ..6 000
10590.Buday György (1907-1990): Sötétség, fametszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 10×9 cm .4 000
10591.Gizinger vagy Gisinger jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült régi keretben.

20x16 cm ...............................................................................................................................................4 000
10592.Wilhelm Koch 1910 Hamburg jelzéssel: Hazafelé. Olaj, papír. Üvegezett, sérült fa keretben.

12,5x16,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10593.Kós Károly (1883-1977): Erdélyi ház. Linómetszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 10×10

cm .........................................................................................................................................................4 000
10594.Kós Károly (1883-1977): Népviselet. Linómetszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 10×10

cm .........................................................................................................................................................4 000
10595.Bortnyik Sándor (1893-1976): Alakok, linómetszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 11,5×8,5 cm ..6 000
10596.K. Kovács jelzéssel (Kézdi-Kovács László): Fiatal férfi portré. Ceruza, papír, hajtásnyomokkal, apró

sérüléssel, foltos. 26x18 cm. .................................................................................................................3 000
10597.K. Spányi B. jelzéssel: Vízparti táj. Vegyes technika, karton. Üvegezett fakeretben. 22x40 cm ..........8 000
10598.Mártonfalvy jelzéssel, XX. sz első fele: Séta a hóban. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 46x66 cm ............................................................................................................................7 000
10599.Nagy Eszter jelzéssel: Csendélet. Vöröskréta, papír. Fakeretben, 43×26 cm ......................................1 200
10600.Bene Géza jelzéssel: Kertesház. Akvarell, ceruza, papír, foltos. Üvegezett fakeretben. 14,5x24,5

cm .........................................................................................................................................................1 800
10601.Kabai jelzéssel: Őszi erdő. Olaj, vászon. Fakeretben. 54x72 cm .......................................................12 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

10602.Szepesi K jelzéssel, XX. sz első fele: Erdei út. Olaj, vászon, javított. Dekoratív, korabeli
fakeretben. 87x77 cm ..........................................................................................................................20 000

10603.BK jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. 67x50 cm. Fakeretben. ............................................................15 000
10604.Horváth M. jelzéssel: Muskátli az ablakban. Olaj, karton. Fakeretben. 50x34,5 ...................................4 000
10605.Szántó J. jelzéssel: Hajók. Olaj, karton, XX. sz. eleje. dekoratív, kissé sérült keretben 45x60 cm ....26 000
10606.Neuhaus János: Tóparti táj, halásszal. Olaj, vászon, restaurált. Keretben 17x47 cm ..........................6 000
10607.A. Pansov jelzéssel: Estélyi ruhában. Olaj, vászon, Dekoratív keretben. 30x20 cm ..........................12 000
10608.Schaar 1907 jelzéssel: Régi malom. Olaj, vászon, fára feszítve. 11x19 cm Dekoratív keretben .........6 000
10609.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..2 800
10610.Linke jelzéssel: Pipacsmezőben. Olaj, vászon 70x90 cm ...................................................................10 000
10611.Kozma Lajos (1884-1948): Álmodás. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, paszpartuban, 19,5×16,5

cm .........................................................................................................................................................6 000
10612.Kós Károly (1883-1977): Lovas, nyomat (hátoldalán szintén nyomtatás), papír, paszpartuban,

18×15 cm ..............................................................................................................................................4 000
10613.Reich Károly (1922-1988): Betegágynál. Nyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 22×13,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
10614.Márffy Ödön (1878-1959): Akt vázlat, nyomat, papír, paszpartuban, 26×21 cm ...................................4 000
10615.Rossi T jelzéssel: Vöröslő napkorong. Olaj, farost. Fakeretben. 26,5x40 cm .......................................5 000
10616.Suri jelzéssel: Indián harcos puskával. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 40x30 cm .......................5 500
10617.Suri jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x80 cm ..........................................17 000
10618.Suri jelzéssel: Indián törzsfőnök. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 40x30 cm .................................5 500
10619.Szűr jelzéssel (Szűr-Szabó József?): Absztrakt kompozíció. Olaj, farost. 31,5x43,5 cm. Dekoratív

fakeretben. ..........................................................................................................................................14 000
10620.Zombori I jelzéssel: Tavasz. Olaj, farost. 50x70 cm. Fakeretben. ........................................................8 000
10621.Vaszary J jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon. Kissé sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 48x37 cm ....9 000
10622.Négely jelzéssel:Táj. Olaj, vászon. Felületi sérüléssel. 51,5x72 cm ...................................................10 000
10623.Freid Pál jelzéssel: Női akt. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben, 48x34

cm .......................................................................................................................................................15 000
10624.Krausz (E?) jelzéssel: Utcarészlet vendéglővel, (1927?). Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben,

30×22 cm ..............................................................................................................................................7 000
10625.Papp jelzéssel: Szalonnázó paraszt kutyájával. Olaj, vászon. 80x60 cm. Dekoratív, sérült

fakeretben. ..........................................................................................................................................18 000
10626.Molnár C. Pál (1894-1981): Itáliai város. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, üvegezett fakeretben,

27×19 cm ..............................................................................................................................................4 000
10627.Neogrády A jelzéssel: Mosás. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60×80 cm ...................................15 000
10628.Neogrády A jelzéssel: Faluvége. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60×80 cm ...............................15 000
10629.Altani jelzéssel: Alpesi városka, 1937. Akvarell, papír. paszpartuban. 40x31,5 cm ..............................5 000
10630.M. Gy. jelzéssel: Menyecske. Olaj, vászon, farostra kasírozva. 60x50 cm ...........................................8 000
10631.Maticska J jelzéssel: Táj. Olaj, karton. 37,5x51 cm. .............................................................................5 000
10632.Váry jelzéssel: Vágtató lovasszekér. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 17,5×23,5 cm ....................3 600
10633.L.A. jelzéssel, van Gogh után: Arles-i kávéház. Olaj, vászon. 50x40 cm. ............................................4 000
10634.FB monogram jelzéssel jobbra lent (Fegyó Béla?): Horgásztanya. Olaj, farost. Dekoratív

fakeretben. 41,5×50 cm ......................................................................................................................12 000
10635.Markovich jelzéssel: Naplemente. Olaj, karton, 12,5×17,5 cm .............................................................4 000
10636.Wesely jelzéssel: Őszi táj. OLaj, farost, jelzett, dekoratív fa keretben 60x80 cm ...............................24 000
10637.Hiller jelzéssel: Német falusi utca. Olaj, vászon. 70x90cm .................................................................14 000
10638.Hunyady jelzéssel. Női portré, 1924. Ceruza, papír, lap széle sérült. 21x16 cm ..................................4 000
10639.Ugri Kató jelzéssel: Vízparti táj. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, 17×28 cm ...............................1 600
10640.Bánfi jelzéssel: Téli táj. Olaj, karton, fakeretben, 34×27 cm .................................................................1 600
10641.F. Blum jelzéssel: Fekvő akt. Szén, papír. Üvegezett fakeretben, 27,5x41 cm. .................................24 000
10642.Braun jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, farost. 41,5x29,5 cm .............................................................12 000
10643.Szabó jelzéssel: Ember a tájban, 1986. Monotípia, papír. Paszpartuban. 19x14,5 cm ........................2 600
10644.Szergenyi 1966 jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost, . Kopott fakeretben, 60x40cm ........................7 000
10645.Szalai S. jelzéssel: Mediterrán táj. Olaj, rétegelt falemez, sérült keretben, 33x43 cm ..........................4 400
10646.Jenei jelzéssel: Múlt. Linómetszet, papír. Paszpartuban. 11x6,5 cm .......................................................800
10647.Eivok jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, régi, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 17,5x12

cm .........................................................................................................................................................6 500
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10648.Lengyel jelzéssel: Téli táj. Akvarell, papír, 60x85 cm ............................................................................6 000
10649.Lengyel jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír, 72x57 cm ......................................................................5 000
10650.Ibos (?) Károly jelzéssel, XX. sz. közepe: Táj. Olaj, vászon, javított. Dekoratív fakeretben. 60x80

cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE. .......................................................................................................18 000

10651.Steitz jelzéssel: Alpoki látkép. Akvarell, papír, kopott keretben, 29x39 cm ...........................................2 400
10652.László jelzéssel: kompozíció. Olaj, vászon, lyukas. Keretben 55x78 cm ..............................................6 000
10653.Horváth J. jelzéssel: Vadász kutyájával a havas erdőben. Olaj, vászon, sérült, jelezve balra lent:

Horváth J. 55x68cm ..............................................................................................................................9 000
10654.Dallos jelzéssel: Idős férfi portréja, pasztell, papír, törésnyomokkal, 34×24 cm ...................................4 000
10657.K Kovács E jelzéssel: Élet a tanyán. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, sérült keretben, 60×80 cm .....12 000
10658.Jánossy jelzéssel: Kacsák. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 37x50 cm ..........................................7 500
10659.Banksy: Monkey Parliament. Jelzés nélkül. Ofszet, papír. 30x42 cm ...................................................9 000
10660.Banksy: Flower Thrower. Jelzés nélkül. Ofszet, papír. 30x42 cm .........................................................9 000
10661.Banksy: Er.... Jelzés nélkül. Ofszet, papír. 30x42 cm ...........................................................................9 000
10662.Banksy: Happy Choppers. Jelzés nélkül. Ofszet, papír. 30x42 cm .......................................................9 000
10663.Stefano jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Olaj, vászon. 50x40 cm. ......................................................5 000
10671.Rácz J jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 60x80 cm ............................................22 000
10672.Zórád Géza jelzéssel: Der K. u. k. Hundsfotograf. Ceruza, papír. Üveg mögött. 24x30 cm .................2 800
10673.Kalmár J jelzéssel, XX. sz eleje: Téli táj. Olaj, vászon, javított. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x69

cm .......................................................................................................................................................14 000
10674.Szűcs V jelzéssel (paszpartu által takarva): Furulyázó. Rézkarc, papír, foltos. Üvegezett fakeretben.

Paszpartu sérült. 23x17,5 cm. ...............................................................................................................2 000
10675.Kurt Latter jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, karton. Kissé hullámos. Dekoratív fakeretben. 60×48

cm .........................................................................................................................................................6 000
10676.Totomci 95 jelzéssel: Kompozíció. Akvarell, papír, Üvegezett keretben 26x32 cm ..............................5 000
10677.Benke S. jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Keretben. 50x60 cm ....................................................12 000
10678.Szabadi jelzéssel: Virágos csendélet. Olaj, vászon. keret nélkül. 50x40cm .........................................2 000
10679.Bodnár jelzéssel (B. Bodnár Éva?), 2 db rajz: Zebegényi részletek (Dunapart és kálvária). Tus,

papír, lap sarkában apró sérüléssel, 16x9,5 és 9,5x16 cm ...................................................................5 000
10680.Tamás jelzéssel: Manzoni: Jegyesek c. mukájához készült 4 db illusztráció. Tus, vegyes technika.

22x16 cm ...............................................................................................................................................3 200
10688.K... ? jelzéssel: Balaton. Olaj, karton. Üvegezett keretben. 19x29 cm ................................................20 000
10689.Konfár Gyula (1923-2008): Arckép. Szén, papír. 59x42 cm. Kmetty jelzéssel Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................16 000
10690.Ivánfalvy S. jelzéssel: Játszó gyerekek, 1909. Olaj, vászon. Kissé sérült. Dekoratív, sérült

fakeretben. 55x68 cm ..........................................................................................................................18 000
10691.VaályGyörgy? jelzéssel: Enterör. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...................14 000
10692.VaályGyörgy? jelzéssel: Csendélet. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...............11 000
10693.Gerhardt Z. jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fakeretben.

60x80 cm .............................................................................................................................................16 000
10694.Dallos jelzéssel, 1940 körül: Vízparti falu. Olaj karton. Dekoratív, korabeli fakeretben. Hátoldalán

Karsa Kázmér újpesti üveges és képkeretező, "ősmagyar iparos", nyilas bélyegzőjével 1943-ből.
24x32 cm ...............................................................................................................................................5 000

10695.Perlmutter Izsák (1866-1932): Női portré. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel (?), üvegezett
fakeretben, 24x19 cm ............................................................................................................................8 000

10696.Székelykapukat, kopjafákat ábrázoló össz. 6 db grafika. Ceruza, papír, jelzettek. Kartonra
kasírozva, vegyes állapotban, lapméret: 26x17 cm körül. ....................................................................3 600

10697.Olvashatatlan héber jelzéssel, 2 db rajz: Táj és házak. Tus, papír. Üvegezett fakeretben. 10x14 cm.
...............................................................................................................................................................3 800

10698.Olvashatatlan jelzéssel, 1900 körül: Illusztráció. Tus, akvarell, papír. 22,5x15 cm ..............................4 000
10699.Olvashatatlan (Fazekas?) jelzéssel: Csendélet, 1957. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben.

42x31 cm ...............................................................................................................................................2 400
10700.Olvashatatlan jelzéssel: Pincérnő. Szén, papír. Feltekerve, törésnyommal. 42x31 cm ........................1 000
10701.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent): Zenélő páros. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 41,5×53,5

cm. ......................................................................................................................................................15 000
10702.Olvashatatlan jelzéssel, magyar festű, működött a XX. sz. elején A város főtere. Olaj, vászon,

keretben. 55x70 cm .............................................................................................................................24 000
10703.Olvashatatlan (Szentessy?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben, 50×35 cm / .10 000
10704.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz első fele: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

34x24 cm .............................................................................................................................................10 000
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10705.Olvashatatlan jelzéssel: Heidelberg. Rézkarc, papír. Jelzett, 24x18 cm Paszpartuban .......................2 800
10706.Olvashatatlan jelzéssel, (Hagyik István??): Szénakazlas mező. Olaj, papír. Üvegezett keretben.

12,5x35,5cm ..........................................................................................................................................3 600
10707.Olvashatatlan jelzéssel Mantan 1913: Velence hajókkal. Olaj, vászon. 45x56 cm .............................12 000
10708.Olvashatatlan jelzéssel: Felhők az erdő felett. Olaj, vászon, jelzett, sérült keretben 34x50 cm .........10 000
10709.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 42x33 cm .........................4 400
10710.Olvashatatlan jelzéssel: Hazafelé. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 25x35 cm ....................4 200
10711.Olvashatatlan jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 60×80 cm ...................30 000
10712.Olvashatatlan jelzéssel: Olavilinna vára, Finnország. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben. 22x30

cm .........................................................................................................................................................3 800
10713.Azonosítatlan jelzéssel: Királylány. Rézkarc, papír. Jelzett. 5x8,5 cm Paszpartuban ..........................1 000
10714.Olvashatatlan jelzéssel (Erdős Imre Pál?)): Michelangelo: Mózes. Linómetszet, papír. Üvegezett

fakeretben. 25,5x14,5 cm ......................................................................................................................3 000
10715.Olvashatatlan (Opferman?) jelzéssel, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje: Vitorlás. Akvarell, papír, kartonra

kasírozva. 26,5x17 cm ..........................................................................................................................2 800
10716.Azonosítatlan jelzéssel: Kévekötők. Olaj, vászon, sérüléssel. Dekoratív, de erősen sérült keretben

75x55 cm .............................................................................................................................................18 000
10717.Olvashatatlan jelzéssel: Hajók. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben, 23×32,5 cm ...............6 500
10718.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti városka. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben, 18×28 cm .3 000
10719.Olvashatatlan jelzéssel: Tél (Budapest). Rézkarc, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 20×38 cm

...............................................................................................................................................................4 200
10720.Olvashatatlan jelzéssel: Faluvége. Olaj, karton. Dekoratív, régi fakeretben, 40×49 cm .....................24 000
10721.Olvashatatlan jelzéssel: Keleti utcai árusok. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben,

17,5×25,5 cm ........................................................................................................................................4 000
10722.Olvashatatlan jelzéssel: Spanyol lépés (lovasiskola). Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív

fakeretben. 17x14 cm ............................................................................................................................2 800
10723.Olvashatatlan jelzéssel: Csíksomlyói Ferences Templom. Linómetszet, papír, sérült, foltos, részben

javított, 34,5×24 cm ...............................................................................................................................2 000
10724.Olvashatatlan jelzéssel: Müncheni utca sétálókkal. Olaj, vászon, sérült, részben javított. 25x35 cm.

Dekoratív fakeretben, ............................................................................................................................5 000
10725.Olvashatatlan jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. 50x70 cm. Dekoratív fakeretben. ..................9 000
10726.Olvashatatlan jelzéssel: Házikó a patak mentén. Tus, papír. Üvegezett fakeretben. 48×35 cm ..........5 000
10727.Olvashatatlan (AB?) jelzéssel: Táj házakkal. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 29×39 cm ...........................................................................................................................6 000
10728.Olvashatatlan jelzéssel: Virágok. Olaj, vászon, dekoratív fakeretben, 40x50 cm .................................7 000
10729.Olvashatatlan jelzéssel: Első szabad május 1. Rézkarc, papír, 18x29,5 cm ........................................2 600
10730.Olvashatatlan (Harry ...) jelzéssel: Csendélet, 1997. Linómetszet, papír. Jelzett, számozott (22/25).

Üvegezett fakeretben. 15x21 cm ..........................................................................................................2 600
10731.Olvashatatlan jelzéssel vagy jelzés nélkül, össz. 10 db rajz: Városképek, portrék. Akvarell, ceruza,

filctoll, papír. 30x22 cm körüli méretekben. ...........................................................................................5 000
10732.Olvashatatlan jelzéssel v. jelzés nélkül, össz. 10 db rajz: Városrészletek, életképek, vízparti tájak,

portrék. Ceruza, tus, kréta, papír. Egyik lap széle sérült. 30x22 cm körüli méretekben. ......................5 000
10733.Olvashatatlan jelzéssel: Szürrealista kép. Vegyes technika, kollázs, papír. paszpartuban. 33,5x27,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
10734.Olvashatatlan (Patnay Ferenc?) jelzéssel: Női arckép. Kréta, papír. Üvegezett fakeretben. 38x26,5

cm. ........................................................................................................................................................5 000
10735.Olvashatatlan (Csabai?) jelzéssel: Női akt. Szén, papír. Üvegezett fakeretben. 43×30 cm .................7 000
10736.Olvashatatlan jelzéssel: Erdei patak. Olaj, vászon. Fakeretben, 60×80 cm .........................................7 000
10737.Olvashatatlan jelzéssel: Portré. Ceruza, papír, Üvegezett fakeretben, 13x9 cm ..................................3 000
10738.Olvashatatlan jelzéssel (? Imre): Anya gyermekével. Nyomólemez + 2 darab rézkarc, papír,

lemezen jelzéssel, 8,5x6 cm .................................................................................................................3 000
10739.Olvashatatlan Juno v. Jumo?) jelzéssel: Görög táj. Monotípia, papír. 32x22,5 cm ..............................3 600
10740.Olvashatatlan jelzéssel: Leningrádi emlékek. Rézkarc, papír, jelzett. Számozott (10/4). 27×16 cm ....2 600
10741.Olvashatatlan jelzéssel: Boglyák a dombon. Olaj, karton, kissé foltos. Sérült fakeretben, 23×32,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
10742.Olvashatatlan Juno v. Jumo?) jelzéssel: Nauplia, Nafplio (görög táj). Monotípia, papír. 32x22,5 cm ..3 600
10743.Olvashatatlan jelzéssel, 2 db mű: Szentendrei részletek. Linómetszet, papír, papírra kasírozva.

10x14 és 7x9,5 cm ................................................................................................................................1 000
10744.Olvashatatlan jelzéssel (1964): Párizs, filc, papír, üvegezett keretben, 27×20 cm ...............................1 000
10745.Olvashatatlan jelzéssel: Asztali csendélet, olaj, vászon, 39×49 cm ......................................................6 000
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10749.Olvashatatlan jelzéssel: Színes táj. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 23x29 cm .........................5 000
10750.Olvashatatlan (Skultéty?) jelzéssel: Őszi vízpart. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült keretben. 45x35 cm

...............................................................................................................................................................5 500
10751.Olvashatatlan jelzéssel: Enteriőr. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült keretben. 36x42,5 cm .....................7 500
10752.Azonosítatlan osztrák festő H. Markowitz?: Alpesi táj. Olaj, vászon, jelzett. Masszív fa keretben.

38x38 cm ...............................................................................................................................................8 000
10753.Azonosítatlan osztrák festő H. Markowitz?: Alpesi táj. Olaj, vászon, jelzett. Masszív fa keretben.

38x38 cm ...............................................................................................................................................8 000
10756.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Téli utca. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 16x22 cm. .........3 800
10757.Olvashatatlan jelzéssel: Arcok. Vegyes technika, farost. Kissé sérült. 47x28,5 cm ..............................2 800
10758.Olvashatatlan jelzéssel: Enteriőr paravánnal és festménnyel. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 19,5×32,5 cm .....................................................................................................................8 000
10759.Olvashatatlan jelzéssel (... Olga). Séta. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 53x42,5 cm ...............9 000
10760.Olvashatatlan jelzéssel: Toalettről jövő, fütyürésző törpe. Vegyes technika, papír, üvegezett

keretben. kis foltokkal, 19x13 cm ..........................................................................................................7 000
10761.Olvashatatlan jelzéssel: Kert a ház mellett. Tus, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 19x11,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10762.9 db klf illusztráció, különböző jelzésekkel. Tus, papír. 20x12 cm-ig ....................................................2 800
10763.3 db klf illusztráció, különböző jelzésekkel. Tus, papír. 20x12 cm-ig ....................................................2 400
10764.Olvashatatlan jelzéssel: Színes táj. Pasztell, karton. 50x65 cm ...........................................................7 000
10765.Olvashatatlan jelzéssel (Chovan Lóránt?): Portré. Szén, papír. Kartonra ragasztva. 29x21 cm ..........2 800
10767.Olvashatatlan jelzéssel: Faluvége. Olaj, vászon. Sérült, feltekerve. 51x74 cm. ...................................6 000
10768.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 51x35 cm ..............6 000
10769.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. első felében működött erdélyi magyar festő: Pásztor

kutyájával. Olaj, vászon. 34,5x50 cm. Fakeretben. ...............................................................................9 000
10770.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. első felében működött erdélyi magyar festő:

Pásztorlány. Olaj, vászon. 34,5x50 cm. Fakeretben. ............................................................................9 000
10771.Jelzés nélkül: Imádkozó szent. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 13×9

cm .........................................................................................................................................................1 400
10772.Jelzés nélkül (Gádor Magda vagy István?): Tanulmányrajzok 2 db lapon (részben aktok. Ceruza,

papír, 29,5x21 cm .................................................................................................................................3 600
10773.Jelzés nélkül: Díszítőmotívumok (román, egyiptomi, bizánci, stb.), vázlatok, össz. 29 db. Vegyes

technika, papír. Kartonra kasírozva, változó állapotban, lapméret: 28x18 cm körül. ............................3 000
10774.Jelzés nélkül: Öreg zsidó. Olaj, karton, sérült. 23x17 cm. ....................................................................2 600
10775.Jelzés nélkül: Egyházi körmenet. Rézkarc, papír. A lap széle kissé foltos, törésnyommal, apró

szakadással, 24,5x18 cm ......................................................................................................................1 800
10776.Jelzés nélkül: Tosca, Puccini. Litográfia, papír, feltekerve, törésnyomokkal, 68x54 cm .......................4 200
10777.Jelzés nélkül: Asztaltársaság. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 29x42 cm ................................10 000
10778.Jelzés nélkül: Jelenet. Vegyes technika, papír. Kissé sérült. 42x50 cm ...............................................4 200
10779.Jelzés nélkül: Afrikai akt. Ceruza, papír, feltekerve, törésnyomokkal, 83×59 cm .................................1 400
10780.Jelzés nélkül: Sebesült katona és nővér. Ceruza, papír, sérült. Üvegezett fakeretben. 18x13 cm .......3 600
10781.Jelzés nélkül, 1920-40 körül: Szürkemarhák. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 30x40

cm .........................................................................................................................................................4 200
10782.Jelzés nélkül, 1920-40 körül: Őszi táj. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 55×72 cm. ............12 000
10783.Jelzés nélkül: Magyar geometrikus univerzum. Ofszet, papír. Üvegezett keretben 43x43 cm .............3 000
10784.Jelzés nélkül, magyar festő, működött a XX. sz. elején Csendélet. Olaj, fa, keretben 45x35 cm .......30 000
10785.Jelzés nélkül: Magyar geometrikus univerzum. Ofszet, papír. Üvegezett keretben 43x43 cm .............3 000
10786.Jelzés nélkül: Kisfiú csecsemőkori portréja, 1903. Olaj, fotó, papír, 37x,5x48 cm. Dekoratív,

üvegeztett fakeretben. ...........................................................................................................................6 000
10787.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent): Kikötő. Olaj, farost, felületi töréshálóval. Sérült fakeretben.

45x65 cm .............................................................................................................................................18 000
10788.Jelzés nélkül: Vízi világ, Olaj, karton, dekoratív keretben 20x26 cm ....................................................6 000
10789.Jelzés nélkül: Távolodó szekér. Olaj, vászon, Dekoratív keretben. 30x18 cm .....................................5 000
10790.Jelzés nélkül: Női alak a tájban. Selyemre festett kép üvegezett keretben XX. sz. eleje. 40x50 cm ....2 000
10791.Jelzés nélkül: Balaton felvidéki falurészlet. Olaj, karton, keretben 50x40 cm .....................................18 000
10792.Jelzés nélkül: Arckép. Kréta, papír. Kartonra kasírozva. 22,5x18,5 cm ................................................1 000
10793.Jelzés nélkül, össz. 10 db rajz: Városrészletek, életképek, női akt. Ceruza, kréta, papír. Egyik lap

széle sérült. 30x22 cm körüli méretekben. ............................................................................................5 000
10794.Jelzés nélkül: Virágok. Olaj, vászon, dekoratív fakeretben, 40x50 cm .................................................6 000
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10795.Jelzés nélkül: Landler Jenő. Rézkarc, papír, jelzett, 29x20 cm ............................................................2 600
10796.Jelzés nélkül: Rétegek. Vegyes technika, kollázs, papír, paszpartuban. 41x29 cm .............................3 000
10797.Jelzés nélkül, XX. sz. vége: A zsidó (Der Jude). Szitanyomat, papír. 45x35 cm ..................................6 000
10798.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Olaj, farost. 47x50 cm ............................................................................3 400
10799.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Olaj, karton, farostra kasírozva. 48x34 cm .............................................5 000
10800.Jelzés nélkül: Mária a kisdeddel. Üvegikon. Fakeretben. 21,5x17 cm ..................................................3 600
10801.Jelzés nélkül, össz. 10 db rajz: Kertrészletek, városképek, portrék. Akvarell vagy ceruza, papír.

30x22 cm körüli méretekben. ................................................................................................................5 000
10802.Jelzés nélkül, XX. sz. eleje: Dáma hattyúval. Akvarell, tus, selyem. Üvegezett, dekoratív fakeretben.

24,5x18 cm ............................................................................................................................................6 000
10803.Jelzés nélkül, össz. 7 db rajz: Balatoni életképek, hajókkal, emberekkel. Filctoll, kréta, ceruza,

papír. 30x22 cm körüli méretekben. ......................................................................................................5 000
10804.Jelzés nélkül, össz. 10 db rajz: Városképek, hajók, tájak. Filctoll, ceruza, kréta, papír. Egyik lap

széle sérült. 30x22 cm körüli méretekben. ............................................................................................5 000
10805.Jelzés nélkül, össz. 10 db rajz: Utcarészletek, vízparti tájak, portrék. Ceruza, tus, kréta, papír. Egyik

lap széle sérült. 30x22 cm körüli méretekben. ......................................................................................5 000
10806.Jelzés nélkül, össz. 10 db rajz: Utcarészletek, Balatonpart, portrék, női akt. Ceruza, tus, kréta,

papír. Egyik lap széle sérült. 30x22 cm körüli méretekben. ..................................................................5 000
10807.Jelzés nélkül: Mediterrán város. Olaj, farost. 40x30cm .......................................................................10 000
10808.Jelzés nélkül: Remington. Olaj, vászon, 80x50 cm. ............................................................................10 000
10809.Jelzés nélkül: Színes kép. Akvarell, papír. Üveg mögött. 25x18,5 cm ..................................................2 400
10811.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, vászon. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 15x10 cm ...........................4 000
10812.Jelzés nélkül: Merengő. Olaj, vászon, javított, sérült keretben. 38x50 cm ............................................7 000
10813.Jelzés nélkül: Lány csörgődobbal. Olaj, vászon. 40×30 cm ..................................................................5 500
10814.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Pasztell, papír, szélein sérült 45×35 cm ...............................................3 000
10815.Jelzés nélkül: Bécsi Operaház. Linó, papír, üvegezett tűzpiros kitámasztós keretben. 14x10 cm .......1 600
10816.Jelzés nélkül: Prága, Szent Miklós-templom. Linó, papír, üvegezett tűzpiros kitámasztós keretben.

14x10 cm ...............................................................................................................................................1 600
10817.Jelzés nélkül: Mandolinozó hölgy. Színezett rézkarc, papír, sérült keretben, 40x31,5 cm ...................4 000
10819.Jelzés nélkül: Városkép. Linó, papír, üvegezett tűzpiros kitámasztós keretben. 14x10 cm ..................1 600
10820.Jelzés nélkül: Vitorlások. Olaj, papír. 60x87 cm. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. ........................15 000
10822.Jelzés nélkül: Lány vizes korsóval. Olaj, vászon, 90x60 cm Dekoratív keretben ...............................19 000
10823.Jelzés nélkül: Női akt. Olaj, farost, erősen sérült keretben, 35x25 cm ..................................................4 000
10824.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost, dekoratív fakeretben, 34×22 cm ...............................................3 000
10825.Jelzés nélkül, XX. sz. első fele: Tanya. Akvarell, papír. Foltos. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 30x18 cm. ...........................................................................................................................6 000
10826.Jelzés nélkül: Tulipánok. Olaj, vászon, kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 68×32 cm. .....................10 000
10827.Jelzés nélkül: Fiú portré. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 37x27 cm ......3 800
10828.Jelzés nélkül: Csendélet. Pasztell, karton. 40x30 cm ...........................................................................2 600
10829.Jelzés nélkül, XX. sz. közepe: Női portré (hátoldalán portré vázlat). Olaj, karton. 50x35 cm ...............5 000
10831.Jelzés nélkül: Városrészlet (Tabán?). Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 18,5x26 cm ..................3 000
10834.Jelzés nélkül: Vízpart. Olaj, karton, sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 28×37,5 cm .................3 000
10835.Jelzés nélkül: Női portré. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 39x33 ...............................................6 000
10836.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. közepe v. második fele: Hegyvidéki táj. Olaj, falemez, kissé

sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 26,5x41,5 cm ......................................................................7 000
10837.Jelzés nélkül: Férfi portré. Szén, papír, 65x50 cm ................................................................................1 200
10838.Jelzés nélkül, XX. sz. eleje: Napfényes vízpart vitorlással. Olaj, vászon. Hátoldalán román kiviteli

bélyegzővel. Dekoratív korabeli szecessziós, kissé sérült fakeretben. 29,5x75 cm ...........................15 000
10840.Jelzés nélkül: Kecskepásztor lány. Rézkarc, papír, 37x26 cm .............................................................2 400
10841.Jelzés nélkül: Kecskepásztor lány. Rézkarc, papír, 37x26 cm .............................................................2 400

Ex libris és kisgrafika
10842.M. Makkai Piroska (1910-1998): Dr. Arady Kálmán könyvei. Fametszet, papír, jelzés nélkül,

hátoldalán feliratozott. 8x6,5 cm ...........................................................................................................1 200
10843.B. Koppány György: Boldog Újévet. Klisé, papír, jelzett, 10x8 cm ........................................................1 000
10844.Balázsfy Rezső (1885-1973): Ex libirs BUÉK 1938,Dr Lustig István. Fametszet, papír, jelzett a

dúcon, 12×9 cm ....................................................................................................................................1 000
10845.Ürmös Péter (1956- ): 5 db kisgrafika, meghívó. Vegyes technika, papír, jelzettek, lapméret: 15x10

cm és 20x15 cm között .........................................................................................................................1 400
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10846.5 db ex libris zenészeket ábrázoló ........................................................................................................2 400
10847.5 db ex libris női aktokkal ......................................................................................................................2 400
10848.5 db ex libris erotikus ............................................................................................................................2 000
10849.Klf. alkotók: 7 db olimpiai ex-libris Dr. Gombos László, 1964-1992. Klf. technikák, papír, részben

jelzett. Klf. méretekben. .........................................................................................................................2 800
10850.Selmeczi-Skonda Károly (1912-1987): ex libris Réthy István Fametszet, papír, jelzett, 10x8 cm ........1 600
10851.1939 Menyhárt József (1901-1976): Boldog új évet alkalmi metszet Soó Rezsőnek papír, jelzett a

dúcon, 15x7,5 cm + Ex Libris Francisci Pokorny rézkarc SJ Kreitel jelzéssel 9x8 cm ..........................1 800
10852.állatvilág 5 db halmozott grafika, ex libris, bélyeg és bélyegzés ...........................................................2 400
10853.Híres emberek és Herend témájú 5 db halmozott grafika, ex libris, bélyeg és bélyegzés ....................2 400
10854.Passuth Krisztina (1937- ): Könyvdísz a Perényi-misszáléból. Tus, karton, jelzett, ceruzás

feliratokkal, 7,5x23 cm ..........................................................................................................................3 000
10855.Kolozsváry Sándor (1896-1944): Pinterits Tibor könyve, linó, papír, jelzett, 12,5×7,5 cm ....................3 400
10856.Hegyessyné Karlovszky Blanka (1905 k.-?): Ex libris Dris Joann Baradlay Budapest, 1930.

Irredenta ex libris Nagymagyarország térképpel és vonuló egyenruhásokkal (leventék v. katonák?).
Klisé, papír, jelzett a dúcon, papírra kasírozva, 12x7 cm ......................................................................1 800

10857.Kisgrafika. A budapesti "Nemzetközi Kisgrafika és Exlibris Kiállítás" alkalmából tartott nemzetközi
gyűjtőtalálkozó ajándék-mappája. (Bp., 1970, Kisgrafika Barátok Köre), 20 t. Kiadói mappában, az
egyik szélén kis gyűrődéssel, 20x14 cm. Számozott (187./350) példány. ............................................4 000

10858.In memoriam Székely Mihály. (Kisgrafikai kiállítás a jászberényi Városi-Járási Könyvtárban.)
Összeáll.: Arató Antal. Jászberény, (1972), Városi-Járási Könyvtár, 6 p.+ 17 t. Székely Mihály
(1901-1963) kétszeres Kossuth-díjas magyar operaénekes, kiváló művész. Kiadói papírmappában.
Számozott (220./300) példány. .............................................................................................................6 000

10859.Vén Zoltán: Kisgaléria. 15 db jelzett rézkarc mappában. Sorszámozott, jelzettek 006/150, 12x9,5
cm Kiadói papírmappában ..................................................................................................................18 000

10860.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton, kartonra
ragasztva, gyűrődésekkel, 12×12 cm ...................................................................................................8 500

10861.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton, kartonra
ragasztva, gyűrődésekkel, 12×12 cm ...................................................................................................8 500

10862.Andruskó Károly 2 db DEDIKÁLT ex libris kiadványa: Zentai exlibrisek. Zenta, 1969, szerzői kiadás
("Udarnik"-ny.), 2 sztl. lev.+32 p.+2 sztl. lev. (33 db egészoldalas reprodukcióval). Kiadói tűzött
papírkötés. + A Tisza exlibriseken. Zenta, 1970, "Dudás Gyula" Múzeum- és Levéltárbarátok Köre,
2 sztl. lev.+20 p. (20 db egészoldalas reprodukcióval). Kiadói papírkötés. Számozott (271./500)
példány. Mindkettő a művész, Andruskó Károly (1915-2008) által DEDIKÁLT. ...................................2 000

10863.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton, kartonra
ragasztva, gyűrődésekkel, 12×12 cm ...................................................................................................8 500

10864.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton, kartonra
ragasztva, gyűrődésekkel, 12×12 cm ...................................................................................................8 500

10865.M. Makkai Piroska (1910-1998): Ex libris (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett. 7x11,5 cm ...............1 200
10866.Kisgrafika Barátok Köre 30, Budapest, 1959-89. Készült 350 példányban, számozott (0241.)

példány. Jubileumi mappa 35 reprodukcióval, többek közt Bordás Ferenc, König Róbert, Müller
Árpád, Rozanits Tibor, Stettner Béla, Varga Nándor Lajos, Vertel József, Vén Zoltán munkáival.
Lapméret: 20x14 cm .............................................................................................................................9 000

10867.Magyar kisgrafika 1974. Mappa 10 db ex libris és kisgrafika, jelzések nélkül, közte: Ágotha Margit,
Bordás Ferenc, Diskay Lenke, Fery Antal, Gyulai Líviusz, Kondor Lajos, Rékassy Csaba, Stettner
Béla, Szabados Árpád, Varga Nándor Lajos. Linó- és fametszetek, papír, jelzés nélkül. Bp., 1974,
Kisgrafika Barátok Köre. Kiadói papírmappa, 2 db hiánnyal (Reich Károly, Rozanits Tibor.)
Számozott (257./600) példány. Lapméret: 24×17 cm ...........................................................................4 000

10868.Reich Károly (1922-1988): Álmodozó. Klisé, papír, jelzett a klisén, 11×8 cm .......................................1 800
10869.Jelzés nélkül: Buda anno 1493. Rézkarc, papír, 12x6 cm ....................................................................1 600
10870.12 db ex libris fametszet, linó, klisé, klf magyar művészektől ...............................................................3 000
10871.5 híres embereket ábrázoló ex libris + 1 db focista ...............................................................................2 000
10872.Perei Zoltán (1913-1992): Bocaccioból, Ulm. Fametszet, papír. Jelzett. Körbevágva. 9x11,5 cm. ......1 800
10873.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton. 18×18 cm ...4 000
10874.Trojan Marian József (Józef) (1931-2016), 3 db kisgrafika: Radnóti Miklós, Teleki Blanka, Ecce

hommo. Fametszet, papír, mindegyik jelzett. Klf. méretekben. ............................................................3 600
10875.1970 Magyar Kisgrafika. Bp., Kisgrafika Barátok Köre, 8 sztl. lev. +37 t. Gyulai Líviusz, Kass

János, Kondor Lajos, Kopasz Márta, Maurer Dóra, Reich Károly, és mások munkáival. Kiadói
félvászon-kötésű mappában,a két felső sarkán kis ütődéssel.. Számozott (176./500) példány. ........16 000

10876.?Georg Oskar Erler? (1871-1950): Erotikus ex libris Oscar Hillinger magyar bankigazgató. Rézkarc,
papír, jeltett, 12,5×9 cm ........................................................................................................................6 000

10877.cca 1910 Ex libris terv. Tus, toll, papír. Jelzés nélkül 5x5 cm ...............................................................4 000
10878.14 db vegyes ex libris ............................................................................................................................2 000
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10879.Vertel József (1922-1993): Visegrád Mátyás király korában. Rézkarc, papír, jelzett, autográf
ajándékozási sorokkal, 5x14,5 cm. Üvegezett fa keretben (keret: 16,5x23 cm). ..................................3 000

Metszetek
10880.Contrafehtung der Vestung Tokay...1566. Tokaj fametszetű ostromképe. A lap hátoldalán:

Contrafehtung der gewaltigen Vestung Gyula - Gyula fametszetű képe. Megjelent Münster,
Sebastian: Cosmographiae. Basel, 1580. A képek alatt német nyelvű történeti leírás. Képek
mérete: 120 x 150 mm. Üvegezett keretben .......................................................................................20 000

10881.Domenico Theotokopuli. El Greco (1547-1614): Angyali üdvözlet, Nemes Marcell
műgyűjteményéből (Collection Marcell de Nemes). Fotógravűr, papír. Bp., é.n. (1910-20 körül).
Photographie et Photogravure de la Société Anonyme pour Reproduction. Ma a festmény a
Szépművészeti Múzeum, Régi Képtár gyűjteményében. Lap hátoldalán javított szakadással.
42×27,5 cm ...........................................................................................................................................6 500

10882.Murillo után, Rajon metszése: Férfi arckép. Rézkarc, papír, jelzett a metszeten. Nyomt. a
műsokszorosító egylet Bécsben. 15,5x11,5 cm ....................................................................................2 000

10883.C. Girardet után, A., Simon metszése: A szív kérdése ( Die Herzensfrage. Acélmetszet, papír.
Jelzett a metszeten. A. H. Payne kiadása. Kissé foltos. 17,5x13 cm ....................................................2 000

10884.David Teniers után, Abel Lurat (1829-1890) metszése: L'ouie. Rézkarc, papír, jelzett a metszeten.
22x16 cm ...............................................................................................................................................2 400

10885.Hermann von Kaulbach (1846-1909) festménye után: Anya gyermekével, 1896. Heliogravűr, papír.
Jelzett a nyomaton. Franz Hanfstaengl kiadása. Lap széle kissé sérült és kissé foltos. 42x34 cm ......2 000

10886.1860 Hongrois et Croates, színezett metszet, szakadással, 12×16 cm ................................................3 800
10887.cca 1835 Dorneck, Joseph (működött Bécsben, az 1820-1830-as években): A máriapócsi kegykép

(görögkatolikus ikon). Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, 16,5x11 cm .........................................4 000
10888.cca 1860 Kassa látképe,.Felvidék színezett rotációs fametszet 20x11 cm Paszpartuban / Kosice

colored woodplate engraving ..............................................................................................................14 000
10889.cca 1860 Nagybánya,. Erdély színezett rotációs fametszet 15x13 cm Paszpartuban / Baia Mare

colored woodplate engraving ................................................................................................................9 000
10890.cca 1860 Szatmár székesegyház. Erdély színezett rotációs fametszet 15x13 cm Paszpartuban /

Satu Mare colored woodplate engraving ...............................................................................................8 000
10891.cca 1860 Nagykároly katholikus templom. Erdély színezett rotációs fametszet 15x12 cm

Paszpartuban / Carei colored woodplate engraving .............................................................................8 000
10892.cca 1860 Vöröspatak - Verespetak bányák. színezett rotációs fametszet 16x12 cm Paszpartuban /

Rosia Montana Ceteate Mica colored woodplate engraving 16x12 cm ................................................8 000
10893.cca 1860 Szomolnok Felvidék. színezett rotációs fametszet 16x12 cm Paszpartuban / Smolník

colored woodplate engraving ..............................................................................................................10 000
10894.cca 1860 Körmöcbánya látképe Felvidék. színezett rotációs fametszet 17x13 cm Paszpartuban /

Kremnica colored woodplate engraving ..............................................................................................10 000
10895.cca 1860 Ganz Vasöntödéje Budán. színezett rotációs fametszet 19x14 cm Paszpartuban /

colored woodplate engraving ..............................................................................................................10 000
10896.cca 1860 Eperjesi Kálváriahegy. Felvidék. színezett rotációs fametszet 19x14 cm Paszpartuban /

Presov colored woodplate engraving ..................................................................................................10 000
10897.cca 1860 A fehéregyházi forrás. Erdély. színezett rotációs fametszet 24x17 cm Paszpartuban

/Albe?ti, Transylvania colored woodplate engraving ...........................................................................10 000
10898.cca 1860 A kassai székesegyház. Weinem színezett rotációs fametszete 33x23 cm Paszpartuban

/ Kosice colored woodplate engraving ................................................................................................12 000
10899.cca 1860 A Trieszti Vaspálya-udvar. Színezett rotációs fametszet 33x23 cm Paszpartuban / Triest

railway station colored woodplate engraving ......................................................................................14 000
10900.cca 1860 Rusz Károly (1811-1899): gróf Andrássy Gyula kastélya Terebesen. Keleti Gusztáv rajza

után. Színezett rotációs fametsztet 24x15 cm Paszpartuban .............................................................12 000
10901.cca 1880 Maropsvásárhely látképe. Kézzel színezett rotációs fametszet paszpartuban 13x7 cm .......4 000
10902.A nemzeti színház új palotája 1875-ben, Elischer Lajos és Pollák Zsigmond színezett fametszetén

32x20 cm Paszpartuban .....................................................................................................................12 000
10903.cca 1860 Szerencs látképe színezett rotációs fametszet 15x12 cm Paszpartuban / colored

woodplate engraving .............................................................................................................................8 000
10904.cca 1860 Napoleon herceg rotációs fametszet 14x21 cm Paszpartuban / Prince Napolen woodplate

engraving ..............................................................................................................................................3 000
10905.Sebastian Münster: Gallia, Spanyolország leírása színezett fametszetű képpel illusztrálva. megj.:

Cosmographia, 1568. Lapméret 21x28 cm paszpartuban / Woodplate image and descripntion of
Gallia - Spain .........................................................................................................................................8 000

10906.Sebastian Münster: Augusta Raurica Svájc, leírása színezett fametszetű képpel illusztrálva. megj.:
Cosmographia, 1568. Lapméret 21x28 cm paszpartuban / Woodplate image and descripntion of
Augusta Raurica in Switzerland ............................................................................................................8 000

10907.Sebastian Münster: Török rabló és pandur színezett fametszetű képe. . megj.: Cosmographia,
1568. fametszetű térkép Lapméret 21x28 cm paszpartuban / Woodplate image .................................8 000
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10908.Sebastian Münster: von dem Teutschenland - Németorzság leírása fával illusztrálva. Színezett
fametszet megj.: Cosmographia, 1568. Lapméret 21x28 cm paszpartuban / Woodplate image and
descripntion of Germany .......................................................................................................................8 000

10909.Nagyvárad (Gross-Wardein), acélmetszet, papír, jelzés nélkül, foltos, kisebb lapszéli szakadással,
21x28 cm ...............................................................................................................................................2 800

10910.cca 1836 A csíksomlyói Szűz Mária (Effigies B. Mariae V. in Csik Somlyó, in Dioecesi, et M. Princ.
Transilvaniae). Rézmetszet, papír. Lapméret: 21x13,5 cm ...................................................................3 000

10911.1836 Szűz Mária-ábrázolás a Szegedi Havas Boldogasszony ferences templom oltárán (Imago B.
Mariae Virg. Auxiliatricis in Eccl. P. P. Franciscan Szegedini Diac. Csanad, Comitat. Csongrád).
Rézmetszet, papír. Lapméret: 21,5x16,5 cm ........................................................................................3 000

10912.cca 1870 F. Ahrens: Hajómalmok a Dunán, Dunaföldvár, acélmetszet, Verlag der Kunst Anstalt
des Oestr. Lloyd in Triest, 17×25 cm / mill ..........................................................................................28 000

10913.cca 1850 Zimony látképe acélmetszet, Hildburghausen, Kunstanstalt des Bibliographisches Institut,
10x14,5 cm, ...........................................................................................................................................2 400

10914.cca 1840 Dévény romjai, acélmetszet, paszpartuban 15x10 cm, .........................................................3 200
10915.cca 1840-50 Ofen und Pesth (Buda és Pest a Csepel szigetről nézve), aus d.Kunsanstalt d.Bibliogr.

Int. Hildbh. Acélmetszet, papír, paszpartuban 10x14,5 cm ...................................................................2 400
10916.cca 1840 Dunai látkép acélmetszet Donaulandschaft. J. Richter Ignaz Raffalt után Triest, V. der

Kunstl. Anstalt des Österreichischen Lloyd, 1856 20x14 cm ................................................................2 400
10917.cca 1840 Pest és Buda látképe litográfia a Conversationslexikonból Bőhme, paszpartuban 14x9

cm, ........................................................................................................................................................3 200
10918.cca 1845 William Henry Bartlett (1809-1854)-Edward Brandard (1819-1898): City of Buda or Ofen -

Látkép a Tabánra a Gellért hegyről In: Beattie, William: The Danube, acélmetszet, 12x18 cm, ..........4 000
10919.Marsden Felsen (Anglia, Soth Shields). Színezett acélmetszet, papír, jelzés nélkül. Kissé foltos.

Paszpartuban. 10x15 cm / Coloured steel engraving ...........................................................................2 400
10920.Johan Fredrik Julin (1798-1843) után: Gripsholm kastélya. Színezett acélmetszet, papír, jelzett a

metszeten. Paszpartuban. 10x15 cm ....................................................................................................2 600
10921.cca 1850 Hagyatéki perpatvar (Die Wiedererlangung des Testaments). Kézzel színezett litográfia,

papír. Oeser, Neusalza kiadása. 14x20 cm. Paszpartuban. .................................................................2 400
10922.cca 1790-1800 Der Hamburgische Gimpel (énekesmadár). Büff[on] Naturh[istorie] d[er] Vögel.

Táblakép Buffon Histoire naturelle des oiseaux egy német nyelvű fordításából. Kézzel színezett
rézmetszet paszpartuban / Coloured copper engraving, 14x8 cm ........................................................2 000

10923.cca 1800 10 db klf. rézmetszet, többségében Schiller drámáihoz készült illusztrációk,
klf.méretekben, részben kissé foltos. ....................................................................................................4 000

10924.cca 1800 3 db klf. rézmetszet római istenségekről (Pluto, Medea, stb.), egyik Johann Ender után,
klf. méretekben, részben foltos. ............................................................................................................3 200

10925.cca 1800 3 db klf. rézmetszet a Harmincéves háború jeleneteivel, klf. méretekben, részben kissé
foltos. 9x7 cm körüli méretben. .............................................................................................................4 000

10926.K. Lober metszése: Mazagram védelme. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Kissé foltos. 9x13
cm .........................................................................................................................................................1 600

10927.Napóleon sírjának felnyitása. Rézmetszet, papír. Jelzés nélkül. Foltos. 9x12 cm ................................1 600
10928.Hodges után, Simon metszése: Luknau vára (Palais de Luknau). Acélmetszet, papír, jelzett a

metszeten. 10x12,5 cm .........................................................................................................................1 600
10929.Franz Xaver Stöber (1795-1858) metszése, Schedy után: Iván nagyfejedelem halála. Rézmetszet,

papír, papírra kasírozva. 15x9 cm .........................................................................................................1 600
10930.Deveria után, Coignet metszése: Franciaországi Izabella királyné lovon. Rézmetszet,papír, jelzett a

metszeten. Kissé foltos. 12x9 cm ..........................................................................................................1 600
10931.Paolo Veronese (1528-1588) után, William (Wilhelm) Unger (1837-1932) metszése: St. Geminianus

és St. Severus. Rézkarc, papír. Jelzett a metszeten. 20x14 cm ...........................................................2 000
10932.Van Dyck (1599-1641) festménye után, Iac. Adam metszése: Jelenet, 1801. Rézmetszet, papír,

jelzett a metszeten. 12,5x8,5 cm ...........................................................................................................1 600
10933.cca 1789-1860 30 db klf. rézmetszet, klf. méretekben, részben foltos. Érdekes, átnézésre érdemes

anyag! ...................................................................................................................................................8 000
10934.S. v. Perger után, J. Kowatsch metszése: Doctor Faust. Rézmetszet, papír, jelzett ametszeten.

12x10 cm ...............................................................................................................................................1 600
10935.Tiepolo után, F. Böttcher metszése. Krisztus töviskoronával. Rézmetszet, papír, jelzett a

metszeten. 11,5x13,5 cm ......................................................................................................................1 600
10936.MK jelzéssel: A tánc allegóriája. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban, 30x22 cm ...3 000
10937.cca 1870-1900 össz. 70 db magyar király, történelmi személyiség (Andrássy Gyula, Hunyadi János,

honfoglaló vezérek, Habsburgok stb.) portréja. Rotációs fametszet, papír, modern paszpartuban.
18x12 cm körüli méretekben. ................................................................................................................3 000

10938.Barthel Beham (1502-1540): Ablakban ülő Szűzanya. XX. század elején készült reprodukciós
rézkarc. Üvegezett keretben, kis folttal a szélén. 10,5x8,5 cm .............................................................4 000
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10939.Jelzés nélkül: Armand Durand (1831-1905), Rembrandt után: Az irgalmas szamaritánus. XIX sz.
második fele. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24x19cm .............................................................18 000

10940.cca 1890-1900 80 db rotációs fametszet és nyomat, nagyrészt német festők művei után készült
reprodukció, többségében a Moderne Kunst folyóiratból, vegyes állapotban, lap széle részben
vágott, 41x29 cm körül ..........................................................................................................................3 600

10941.Otto Marcus (1863-1952): Golfozó hölgy. Színes rotációs fametszet, papír, R. Bong kiadása,
üvegezett fakeretben, 36×23 cm ...........................................................................................................3 000

10942.Carl Hermann Kuechler (1866-1903): Kerékpározó társaság (Radfahrer-Corso auf der Digue zu
Ostende). Színes rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. R. Bong kiadása, üvegezett
fakeretben, 20,5×32 cm ........................................................................................................................3 800

10943.Ewald Thiel (1855-1939): Hajón játszó matrózok (Die Matrosen auf S. M. Pallas spielen Bleilaatsch.
Színes rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fakeretben, 20×25 cm .....................2 400

10944.Otto Marcus (1863-1952): Golfozó társaság. Színes rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten,
üvegezett fakeretben, 18×28 cm ...........................................................................................................2 400

10945.Brochart, Constant Joseph (1816-1894) után, Eulenstein, Friedrich Theodor (1819 k.-1893)
metszése: Lány galambbal (Ewelina). Acélmetszet, papír, üvegezett fakeretben. 13,5x10,5 cm ........2 400

10946.Bingen (Rajna), kromolitográfia, papír, jelzés nélkül, üvegezett fakeretben. 14,5x21 cm .....................2 800
10947.La Toilette, rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fakeretben, 36x26 cm ..........................3 000
10948.Le Lever, rézmetszet, papír, jelzés nélkül, üvegezett fakeretben, 39x28 cm ........................................3 000
10949.1727 Pieter Burman (1668-1741) rézmetszetű portréja. 24x25 cm ......................................................4 000
10950.1811 Die unglückliche Bergstadt Presnitz im Saatzer-. Kreise. Rézmetszet, papír, jelzett. 39x37

cm Small tears ....................................................................................................................................15 000
10951.Mons Aetna Az Etna vulkán kitörése. Rézmetszet XVIII. sz, papír, jelzett. 17x29 cm / Mount Etna

Copper plate engraving .......................................................................................................................15 000
10952.August Pfeiffer (1640-1698) protestáns teológus rézmetszető portréja, Paszpartuban 15x21 cm /

Copper plate engraving. XVIII. sz. ......................................................................................................15 000
10953.cca 1870 Divatillusztráció női fejdíszekről a Journal des Demoiselles-ből. Színezett rotációs

fametszet, papír. Jelzett a metszeten. 31x23 cm. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. ........4 600
10954.cca 1870 Divatillusztráció a Journal des Demoiselles-ből. Színezett rotációs fametszet, papír.

Jelzett a metszeten. 33x23,5 cm. Üvegezett fakeretben. .....................................................................3 400
10955.Eduard Hildebrandt (1818-1868) akvarelljei után: 21 db lap a Reise um die Erde (világkörüli

utazás) sorozatból, klf. helyszínekről: Ázsia (Macao, Siam, Bangkok, Fuzhou, Ceylon, Szingapúr,
Fülöp-szigetek, Rangun, Bombay, Nagaszaki, Yokohama), Afrika (Kairó, Alexandria), San
Francisco és Óceánia. Kromofakszimile, papír, eredeti kartonra kasírozva. R. Wagner, Berlin
kiadása, XIX. sz. vége (1870-80 körül), midegyik karton hátoldalán eredeti címkén feliratozott.
Kartonok részben foltosak. 24,5x38 cm / After the watercolours by Eduard Hildebrandt
(1818-1868) : 21 plates from a Reise um die Erde, with different sites: Asia (Macao, Siam,
Bangkok, Fuzhou, Ceylon, Singapore, Philippines, Rangoon, Bombay, Nagasaki, Yokohama),
Africa (Cairo, Alexandria), San Francisco and Oceania. R. Wagner, Berlin, around 1870-80.
Chromofacsimile on paper, mounted on original strong boards, with the original labels on the
reverse, some of the boards stained. ..................................................................................................18 000

10956.Rudolf Alt (1812-1905)-Franz Xaver Sandmann (1805-1856): Cidék a Városligetben. Rudolf Alt
rajza alapján kőre rajzolt Xaver Sandmann, litográfia, papír, paszpartuban 14x19 cm ......................24 000

10957.cca 1860 Messina városa Szardiniában nagy méretű fametszet 34x24 cm paszpartuban / City of
Messina large woodcut engraving .......................................................................................................10 000

10958.cca 1850 Keleti Gusztáv: Tokaj-hegyalja, Várhegy. Litográfia. Jelzett, paszpartuban 26x18 cm .......20 000
10959.cca 1860 Esztergom fametszetű képen. Üvegezett keretben 28x21 cm ..............................................2 000
10960.Andrea Mantegna festménye után készített nagy méretű rézmetszet 35x45 cm .................................5 000
10961.cca 1860 2 db bölényeket és őzeket ábrázoló színes metszet szépen paszpartuzva. 20x12 cm ........4 000

Kerámiák 
11000.Varga Mátyás (1910-2002): Utolsó vacsora. Színes mázakkal festett fali kerámia, hibbátlan.

Jelzett: Varga Mátyás 1980. m: 43 cm Kézműves kivitelű, szobrászati igényű egyedi kerámiákat,
amelyeken jól érzékelhető a mély ragaszkodás a titokzatos népi kerámia által megőrzött ősi
mesterséghez. Mindig megújulni tudó, egyéniségével a kortól és divattól független, klasszikus
értékeket képviselte, mind az életében és művészetében egyaránt. ..................................................20 000

11001.Varga Mátyás (1910-2002): A Szent Pár a kis Jézussal. Színes mázakkal festett plasztikus fali
kerámia, kis kopással. Jelzett: Varga Mátyás 1980. m: 43 cm ...........................................................20 000

11002.Bálint Zsombor (1956-2018): Doboló fiúk. Jelzett, kopással, m: 19 cm ................................................8 000
11003.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Mázas kerámia váza, jelzéssel, minimális kopással, m: 22 cm ...........3 600
11004.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Mázas kerámia kínáló, jelzett, hibátlan, d 22 cm .................................3 400
11005.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Mázas kerámia kínáló és váza, jelzett, vázán kopással, d 22 cm, m:

16 cm ....................................................................................................................................................4 800
11006.Kerezsi Gyöngyi (1943- ): Ovális kínálótál. Jelzett, kis kopással, 35,5x26,5 cm ..................................6 000
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11007.Kerezsi Gyöngyi mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m:15 cm ..................................6 000
11008.Kerezsi Gyöngyi (1943- ): Ikebana váza, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, 20x17x8 cm .....................4 200
11009.Kerezsi Gyöngyi (1943- ): váza, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 15 cm ..............................................5 000
11010.Karácsonyi Zsuzsa: Nő virággal. Jelzés nélkül, hibátlan, d: 20,5 cm ....................................................4 800
11011.Király Károly: Hólyagos kínálótál. Jelzéssel, kopással, d: 19 cm ..........................................................4 000
11012.Király Károly: Retro asztaldísz, hibátlan, jelzett, 13x13x5 cm ...............................................................3 600
11013.Király Károly: Retro asztaldísz, hibátlan, jelzett, d: 14 cm ....................................................................3 600
11014.Király Károly: Retro asztaldísz, hibátlan, jelzett, d: 17,5 cm .................................................................4 000
11015.Bod Éva. Retro mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 34 cm .....................................10 000
11016.1935 Balogh László: Huszár korsó. Mázas kerámia, etikett jelzéssel, minimális kopással, m: 23 cm ..4 000
11017.Böröcz Márta mázas kerámia fedeles cukordoboz jelzés nélkül m: 24 cm ...........................................6 000
11018.Böröcz Márta mázas kerámia váza plasztikus díszítéssel d: 20 cm m: 14 cm .....................................3 000
11019.Böröcz Márta pillangós mázas kerámia váza jelzés nélkül m: 11 cm d: 16 cm ....................................3 000
11020.Böröcz Márta mázas kerámia kínáló jelzés nélkül m: 17 cm ................................................................2 800
11021.Böröcz Márta mázas kerámia váza hálós díszítéssel d: 21 cm m: 17 cm .............................................5 000
11022.Ditmar Urbach csehszlovák mázas kerámia/fajansz doboz, 1950-1960 körül, jelzett, 16,5x7,5x7 cm .2 000
11023.Janisch Kornélia (1951-): Emberfejes kaspó. Mázas kerámia, jelzéssel, kopással, d: 17 cm, m: 13

cm .......................................................................................................................................................11 000
11024.Füzesi Zsuzsa (1953-): Díszváza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan m: 12 cm ...................................95 000
11025.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Hegedűs, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, gyári tűzrepedéssel,

m: 17 cm ...............................................................................................................................................8 000
11026.Historizáló díszváza, kerámia, fém talapzattal, kis csorbákkal, jelzés nélkül, m: 40 cm .....................22 000
11027.Erdélyi István kerámia váza mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 33 cm ..........................................5 000
11028.Erdélyi István. Retro mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 26 cm .....................3 000
11029.Erdélyi István: Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25,5 cm ...............................................4 200
11030.Szombathy Zsuzsa: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan d: 28 cm .........................................................4 000
11031.Világhy Árpád (1960- ): Jegyespár, terrakotta, jelzett, hibátlan, m: 36cm .............................................6 000
11032.Péter Ferenc kerámia gyertyatartó mázas kerámia, jelzett, hibátlan d: 14 cm .....................................3 000
11033.Mihály Béla kerámia dísztál. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 23 cm ...................................................4 000
11034.Márky Béla (1900-1992): Matyó házaspár 1937. Mázas kerámia szobor pár, jelzett, a férfi feje

vissza van ragasztva, mázrepedésekkel. 39,5 cm ..............................................................................40 000
11035.Tóvölgyi Katalin: Váza. Retró mázas kerámia, jelzett, kis lepattanással m: 25 cm ...............................5 000
11036.Kordély Ádám: Kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm .....................................................................3 200
11037.Majoros János: Retro váza. Kopással, jelzéssel, m: 23 cm ..................................................................4 000
11038.Majoros János: Retro váza. Jelzett, hibátlan, m: 17 cm ........................................................................5 000
11039.Gorka iparművészeti vállalatos mázas kerámia halas váza. Kézzel festett, jelzett, kisebb

mázhibákkal 20 cm ...............................................................................................................................5 000
11040.Gorka Iparművészeti Vállalatos füles kínáló. Mázas kerámia. Jelzés nélkül, mázrepedésekkel, alján

sérült zsűri címkével, 17,5x12,5x4,5 cm ...............................................................................................3 000
11041.Capodimonte jellegű, monumentális fajansz kancsó, szép állapotban, m: 45 cm ..............................22 000
11042.Csalikancsó. Feliratos, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, sérülésekkel 21 cm .............................4 000
11043.Iparművész, keleti mintás kerámia tányér. Jelzett, hibátlan 18 cm .......................................................2 200
11044.Tófej váza. Mázas kerámia jelzett, 31 cm .............................................................................................2 200
11045.Virágos retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 22 cm ..........................................2 400
11046.Kerezsi Gyöngyi: retro kerámia váza. Mázas kerámia, hajszálrepedéssel, jelzéssel, kopással, m: 25

cm .........................................................................................................................................................2 400
11047.Tál, kerámia, apró repedések és -lepattanások. m: 10 cm, d: 22 cm ...................................................2 400
11048.Kerámia kakas. Mázas kerámia, Jelzett, hibátlan 21 cm ......................................................................2 400
11049.Á jelzéssel retro ikebana kerámia váza. Mázas kerámia, hibátlan 14x17 cm .......................................4 000
11050.Bodrogkeresztúri pipacsos kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 29 cm .....................................4 000
11051.Korondi bokály, TDJ jelzéssel, apró hibákkal, m: 18cm ........................................................................1 600
11052.Korondi korsó, jelzett, apró hibákkal, m: 15cm .....................................................................................1 600
11053.Korondi tál, Máthé Lukács jelzett, apró hibákkal, d:34cm .....................................................................3 200
11054.Olvashatatlan jelzéssel: Retró kerámia váza. Szájperemén lepattanás. m: 24cm ................................1 600
11055.15 db kerámia plakett, érem, fali kisplasztika, városképekkel és címerekkel, nagyrészt jelzettek,

vegyes állapotban .................................................................................................................................4 000
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11056.Elefánt, mázas kerámia, apró mázhibákkal, jelzett címkén (Uzor), m: 16 cm, h: 12 cm .......................1 400
11057.Boros készlet, retró mázas kerámia. Kopott, máz repedt. m: 9 és 24 cm .............................................2 600
11058.Autentikus kínai teáskészlet, kínai kőedény, kézzel készült. Jelzett, hibátlan. .....................................4 800
11059.Autentikus kínai teáskészlet, kínai kőedény, kézzel készült, teáskanna tetején kis elefánt. Jelzett,

hibátlan. .................................................................................................................................................7 000
11060.Kerámia gyertyatartó, figurális, eredeti dobozában d: 20 cm ................................................................3 000
11061.Jelzés nélkül: Lány sállal. Mázas kerámia, kézzel festett, apró lepattanással, mázhibával 24 cm .......3 000
11062.Tófej váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 27,5 cm ......................................................................................3 000
11063.M E jelzéssel: kerámia váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan 18 cm ...........................3 000
11064.Kínai kerámia váza, rajta gó játékot játszó férfiakkal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 32 cm ..........8 000
11065.Gy jelzéssel: Retró kerámia tál, mázhibával, lepattanással, d: 20 cm ..................................................4 000
11066.Jelzés nélkül: Bonbonniere. Mázas kerámia, kézzel festett, apró mázhibákkal, m: 16 cm ...................3 000
11067.Kerámia falikép, mázatlan, jelzés nélkül, kopásokkal, 22x22 cm ..........................................................2 400
11068.Kerámia falikép, színes máza, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ....................................................1 800
11069.Kerámia falikép, színes máza, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ....................................................1 800
11070.Kerámia falikép, színes máza, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ....................................................1 800
11071.Kerámia falikép, mázatlan, jelzés nélkül, kopásokkal, 11,5x20 cm .......................................................1 200
11072.Kerámia falikép, mázatlan, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ..........................................................1 200
11073.Kerámia falikép, mázatlan, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ..........................................................1 200
11074.Naprafogó mintás tál. Mázas kerámia, fali dísz tál. Kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopással. d: 34

cm .........................................................................................................................................................1 800
11075.Tea kiöntő. Látványos régi Ritka korall piros plasztikus teáskanna, kínai, míves részletgazdag lakk

hozzáillő figurális tetővel,hibátlan, alján jelzett. 15x 10cm ..................................................................28 000
11076.Tófej Retro kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 21 cm .........................................................1 600
11077.Régi fajansz tányér, korának megfelelő sérülésekkel, d: 20 cm ...........................................................4 800
11078.Régi fajansz tányér, korának megfelelő sérülésekkel, d: 20 cm ...........................................................4 800
11079.Lebuj pincefogadó Bodrogkeresztúr. Rákóczi-palack. Tokaji. Kerámia, jelzett, korának megfelelő

állapotban. m: 41 cm .............................................................................................................................5 500
11080.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 16 cm ............................................................1 600
11081.Korondi, kézzel festett virágos váza, népi kerámia, jelzett: Józsa Lajos Korond, minimális

mázlepattanásokkal, m: 15,5 cm ...........................................................................................................3 200
11082.2 db hattyús kerámia dísz, kopott apró csorbák rózsákon. m: 5,5 és 8,5 cm .......................................1 000
11083.Veres Lajos, Mezőtúr: váza, mázas kerámia, jelzett, kopásokkal, kis lepattanással, jelzett, m: 8 cm ..3 600
11084.Gránit 2 darab fajansz falitányér, kopásokkal, d: 18-22,5 cm ...............................................................3 000
11085.Kerámia párologtató, kézzel festett, hibátan 23 cm ..............................................................................5 500
11086.Az én váram. Kerámia falikép, jelzés nélkül, minimálás lepattanásokkal a szélén 23,5x23,5 cm ........3 200
11087.Fekete mázas kerámia váza. Jelzés nélkül, alján sérült. 20 cm ..............................................................500
11088.Türkizes kerámia ládika, ékszertartó. Mázas kerámia, jelzés nélkül, kis mázhibával 14x17 cm ..........2 600
11089.2 db KMK Manuell német kerámia tál. Dísztál. Jelzett, hibátlan d: 29 cm ............................................4 400
11090.Nagyméretű gyümölcsös kínálótál. Mázas kerámia, jelzett: Palme, kis mázrepedésekkel, d: 33 cm ...1 600
11091.Retró sárga-barna kerámia tálka / hamutartó, alján jelzett, peremén kis lepattanásokkal, d: 14 cm ....1 200
11092.Bodrogkeresztúri madár figura, jelzéssel, kis kopással, m: 20 cm ........................................................2 000
11093.2 db iparművészeti kerámia hamuzó, kis kopással, d: 21 cm alatt .......................................................3 000
11094.Bodrogkeresztúri madarak, jelzéssel, kis kopással, m: 12,5 cm ...........................................................2 000
11095.Tófej fekete mintás iparművész váza, hibátlan, m: 25 cm ....................................................................2 000
11096.Napraforgó mintás kerámia falidísz. Jelzés nélkül, kis kopással, 23x23 cm .........................................2 000
11097.Tófej nagy méretű mázas kerámia váza. Jelzett, hibátlan 35 cm .........................................................3 400
11098.FA jelzéssel: tigris mázas tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12x21 cm ...........................................4 000
11099.Fejess Hmv kerámia váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis mázhibával. 16 cm ...................3 000
11100.Magyar iparművész kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 38 cm ............................................5 000
11101.Tófej kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20cm ....................................................................3 000
11102.Tófej kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 30 cm ...................................................................3 000
11103.Mázas kereámia kaspó. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan d: 15 cm ...............................................3 400
11104.Kerámia flaska. XIX. sz. vége, Jelzés nélkül, lepattanással 18 cm .......................................................2 400
11105.Hajnal kerámia tálka . Mázas, kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 15 cm ................................................2 400
11106.Nagy méretű zöld mintás kaspó jelzés nélkül, hibátlan d: 23 cm, m: 19 cm .........................................3 600
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11107.Retro mázas kerámia váza / kaspó hibátlan d: 14, m: 12 cm ...............................................................3 600
11108.Retro mázas kerámia váza, jelzés nélkül m: 17 cm ..............................................................................2 800
11109.Tófej retró váza, mázas kerámia, alján etikettel jelzett, belül mázrepedésekkel, m: 11 cm ..................3 000
11110.Mongol mázas kerámia szobor, 1970-es évek, kézzel festett, jelzés nélkül, kisebb gyári

repedésekkel, m: 17 cm ........................................................................................................................5 000
11111.2 db art deco afrikai női és férfi fej kerámia. Mázas kerámia, női fej nyakán lepattanások,

hajszálrepedés, m: 15,16 cm ................................................................................................................9 000
11112.Indiai mázas kerámia elefánt. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 15 cm .............................................5 000
11113.Japán váza, majmos dekorral. Kézzel festett, mázas kerámia Mondal? jelzéssel 34 cm .....................9 000
11114.Jelzés nélkül: Zöld, sárga váza. Mázas kerámia, hibátlan 20 cm .........................................................3 000
11115.Nagy méretű tea tartó edény. Mázas kerámia kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 24 cm .................4 000
11116.Iparművész padlóváza. Mázas kerámia, jelzés nélkül, apró mázhibákkal 40 cm .................................5 000
11117.Ikebana váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan d: 17 cm ......................................................................3 000
11118.2 db bodrogkeresztúri kerámia tálka. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan d: 17 cm ..........................3 000
11119.Népies, fonott fogójú mázas kerámia váza. Minimális lepattanással 25 cm .........................................3 000
11120.Magyar iparművész kerámia váza. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, gyártási repedésekkel d:

23 cm ....................................................................................................................................................6 000
11121.Timar? jelzéssel. Mázas kerámia díszváza. Kézzel festett, jelzett, apró mázhibákkal d: 19 cm ...........4 000
11122.jelzés nélkül: kerámia dísz. Kézzel festett, hibátlan 15 cm ...................................................................2 000
11123.Komlós juhász kutyával. Mázas kerámia, kézzel festett, hátul a talpán lepattanással 17 cm ...............2 000
11124.Gránit retro kerámia mokkás készlet. Jelzett, hibátlan ..........................................................................8 000
11125.Modra keramik: dísztál. Áttört anyagú virágmintás mázas kerámia dísztál, jelzéssel, hibátlan, d:

26,5 cm .................................................................................................................................................2 000
11126.Betlehemi jelenet. Iparművész kerámia, jelzés nélkül. kis kopásokkal 23 cm ......................................6 000
11127.Két zászlós jelzéssel: Art Deco harmonikázó fiú. Mázas kerámia, kopásnyomokkal, m:14,5cm ..........3 000
11128.Azonosítatlan jelzéssel: Fekvő kos. Mázas kerámia, hibátlan 20 cm ...................................................5 000
11129.Art deco váza. Áttört mázas kerámia, négy zenélő és táncoló lány alakkal. Kézzel festett, jelzett

Wien RW. hibátlan 28 cm ....................................................................................................................16 000
11130.Retro német csorgatott jádezöld mintás váza, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ............................................4 600
11131.Retro német kockaváza, hólyagos díszítéssel, jelzett, hibátlan, m: 14,5 cm ........................................4 600
11132.Retro iparművész váza, jelzett, pattogzással, m: 10 cm .......................................................................3 800
11133.Retro német vulkánmázas váza, jelzett, kis kopással, m: 19 cm ..........................................................3 800
11134.Retro német vulkánmázas váza, jelzett, hibátlan, m: 21 cm .................................................................3 800
11135.Retro német váza sárgás mázzal, jelzett, pattanással, m: 14 cm .........................................................2 200
11136.Retro német Jasba váza szürke mázzal, jelzett, hibátlan, m: 19,5 cm .................................................3 800
11137.Retro német váza elfolyt vörös mázzal, jelzett, kis kopással, m: 15 cm ...............................................3 800
11138.Retro német váza türkizkék mázzal, jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm ........................................................3 800
11139.Retro német váza sárgás barna mázzal, jelzett, kis kopással, m: 15 cm ..............................................3 800
11140.Retro német váza sárga-barna mázzal, jelzett, kis kopással, m: 15 cm ...............................................3 800
11141.MÁ jelzéssel: Retro váza, jelzett, hibátlan, m: 23 cm ............................................................................4 200
11142.Tófej retro váza. mázas kerámia, jelzett, apró mázhibákkal és kopásnyomokkal. m: 18 cm, d: 12 cm

...............................................................................................................................................................1 600
11143.Nyeles kerámia edényke, mázrepedésekkel, jelzett, d: 10 cm .............................................................1 000
11144.Mázas kerámia kanna, 2 db + cukortartó, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 9-20 cm ............................2 400
11145.Csurgatott mázas kerámia kupa. SDX kupa. Hibátlan. 24 cm ..............................................................1 400
11146.Mázas kerámia szakés készlet, poharakkal (6×), csészealjjal (6×) + 6 db kupicával, jelzés nélkül,

sérülésekkel ..........................................................................................................................................2 000
11147.Zománcozott kerámia váza, sérülésekkel, m: 18 cm ............................................................................1 400
11148.Retro kerámia ikebana jelzéssel, hibátlan, d: 22,5 cm, m: 9 cm ...........................................................2 600
11149.Retro kerámia hamuzó, mázas kerámia, jelzéssel, kopással, d: 15 cm ................................................1 000
11150.Retro iparművészeti kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 26 cm ...................................................1 600
11151.Kékmázas kerámia kaspó, jelzéssel, d: 22 cm, m: 14,5 cm ..................................................................2 400
11152.Őzek mintás falitál, jelzéssel, kopással, d: 18 cm .................................................................................1 600
11153.Rózsa plasztikás váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 33 cm ...........................................3 400
11154.Mázas kerámia mókus, jelzéssel, hibátlan, m: 10,5 cm ........................................................................2 000
11155.cca 1890-1900, Bochnia, Lengyelország, kerámia edény, jelzéssel, kopással, m: 14 cm ....................3 000
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11156.Tál. Hódmezővásárhely, 20. sz. eleje, sérüléssel, d: 29 cm. ................................................................4 000
11157.Antik kerámia padlóváza, számmal jelezve, kopásokkal, m: 34 cm ......................................................3 000
11158.Retro iparművész kancsó, mázas kerámia, jelzett, alján Iparművészeti Vállalat töredékes

címkéjével, apró kopásnyomokkal, m: 28 cm .......................................................................................3 000
11159.Kínai fo kutya mázas kerámia szobor, Jelzés nélkül ,kis lepattanásokkal / Chinese Pho dog with

some minor damages m: 32 cm ............................................................................................................5 000
11160.Kínai fo kutya mázas kerámia szobor, Jelzett, apró sérülésekkel / Chinese Foo dog with damages

23x28 cm .............................................................................................................................................20 000
11161.Kentaur Oroszország, Ázsiai terület. XX: sz közepe. Agyag, engob . m: 17 cm / Russian centaur

clay, engob ............................................................................................................................................8 000
11162.Gafur Halilow, Fergana: Kerekes szarvas-síp Tadzsikisztán, XX. sz közepe. Agyag, engob . m: 17

cm / Gafur Halilow Tajikistan deer whistle clay, engob 11x10 cm ......................................................15 000
11163.2 db Üzbég, tadzsik kerámia tárgy, a sárkány jelzett 16, 12 cm ...........................................................4 000
11164.Afrikai jellegű kerámia fali dísz. Jelzés nélkül, kis kopással 32 cm .......................................................3 000
11165.Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 18x19 cm ..........................................................5 000
11166.Városi házak. Retro kerámia dísztál. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 27 cm ............................3 000
11167.Díszváza kerámia váza, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 16 cm ..........................................................2 400
11168.Retro kerámia váza mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 33 cm .......................................................5 000
11169.Díszváza, iparművész jelzéssel mázas kerámia, jelzett, hibátlan 27 cm ..............................................4 000
11170.Retro kerámia váza rózsaszín mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 38 cm ......................................5 000
11171.Narancssárga kerámia váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 25 cm ........................................3 000
11172.Kínai cserépkatona: jelzett. 16 cm ........................................................................................................2 400
11173.Díszváza, repesztett mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 20 cm .....................................................2 400
11174.Kínai agyag katona nagy méretű kerámia szobor 54 cm ......................................................................4 000
11175.Modra népi mintás kerámia edény, váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 30 cm .............................4 000
11176.2 db férfifejes német söröskorsó, kézzel festett, az egyik etikettel jelzett, m: 15 cm ............................5 500
11177.Habán múzeumi másolat mozsár, mázas kerámia, jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 13,5 cm .....2 800
11178.Nápoly, cca 1984-1991, korabeli festett kerámia Maradona szobor m: 8,5 cm + hűtőmágnes ............3 000
11179.Nápoly, cca 1984-1991, korabeli festett kerámia Maradona szobor m: 7,5 cm + hűtőmágnes ............3 000
11180.Bodrogkeresztúri pipacsos dísztál. Színes mázakkal festve. iparművész, jelzés nélkül 28,5 cm .........4 000
11181.Bodrogkeresztúri kerámia fali dísztál. Jelzett, hibátlan 27,5 cm ...........................................................3 000
11182.Retro mázas kerámia váza vörös mázakkal festve. Jelzett, iparművész, 19 cm ..................................2 400
11183.Iparművész ikebana, kis kopással, d: 14 cm .........................................................................................3 400
11184.Bozsik Kunszentmárton, füles váza népi dekorral, kézzel festett mázas kerámia, jelzett,

mázhibákkal, lepattanással m: 16 cm .................................................................................................11 000
11185.Hummel art deco kiöntő / kulacs plasztikus virág díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, a virágon

sérülésekkel. 21 cm ..............................................................................................................................6 000
11186.3 db kerámia tányér. Apátfalva. Kézzel festett, jelzett, repedéssel. + 2 db Pázmány kerámia tányér.

Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16,5 cm .................................................................................................2 000
11187.Nép mintás kétfüles pörköltes tál, Ausztria, jelzéssel, hibátlan, d: 28 cm .............................................3 000
11188.Spanyol tűzmadár mintás faitál. Jelzéssel, kis kopással, d: 26 cm .......................................................3 000
11189.Nép mintás falitál, anya gyermekeivel, jelzéssel, hibátlan, d: 32,5 cm .................................................5 000
11190.Kézzel festett virágmintás dísztál, jelzéssel, hibátlan, d: 31 cm ............................................................5 000
11191.Kék kerámia edényke. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan d: 10 cm m . 13 cm ................................1 800
11192.Scheurich retro német váza, jelzett, kis kopással, m: 15 cm ................................................................3 800
11193.Retro német csorgatott mohazöld váza, jelzett, alján parttanással, m: 24 cm ......................................3 400
11194.Iparművész kerámia váza, mázas, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ....................................................3 800
11195.Iparművész kerámia váza, csorgatott mázas, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .............................................4 600
11196.Bodrogkeresztúri váza, jelzett, kis kopással, m: 19,5 cm ......................................................................2 400
11197.Dél-dunántúl,19. sz. vége, Kis szilke, pattogzásokkal, m: 12 cm ..........................................................4 000
11198.Tófej kisváza, jelzéssel, kopással, m: 11 cm ........................................................................................1 800
11199.Hódmezővásárhelyi kerámia váza, jelzéssel, kis kopással, m: 35,5 cm ...............................................4 000
11200.Retro ovális váza. Jelzés nélkül, mázas kőedény, 22x13x22 cm .........................................................4 000
11201.Retro iparművész váza, pattogzásokkal, jelzés nélkül, m: 40 vm .........................................................4 000
11202.Keleti mintás madaras kaspó. Jelzéssel, kopással, 13x13x11 cm ........................................................2 800
11203.Tófej kaspó, kopással, repedésvonallal, d: 17 cm, m: 13 cm ................................................................2 800
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11204.Retro kancsóváza, számozott, kopással, m: 17 cm ..............................................................................2 800
11205.Kerámia szerzetes figura, jelzett, kopott, m: 16 cm ..............................................................................3 600
11206.Térdelő akt. Fehérmázas kerámia, kopással, m: 27,5 cm ....................................................................5 000
11207.Herend Hungary mázas kerámia tyúk alakos tojáskínáló, jelzett, kis kopással, 23x22 cm ...................2 800
11208.Gránit fajansz kancsó, jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 24 cm .....................................................3 000
11209.Bodrogkeresztúri maci, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm .......................................................1 000
11210.Antik zöldmázas kerámia váza, oldalán fogókat imitáló díszítéssel, jelzés nélkül, kis kopottsággal,

m: 23 cm ...............................................................................................................................................6 000
11211.Steinzeug kuglóf forma, kopott, d: 26,5 cm ...........................................................................................3 000
11212.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni kerámia emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ...................2 400
11213.NDK DN "Carl Wilhelm Scheele gyógyszerész és kémikus 1742-1786 / Stralsund Numitmatikai

Társaság" meisseni kerámia emlékérem (41 mm) T: UNC NDK ND "Carl Wilhelm Scheele
Apotheker und Chemiker 1742-1786 / Stralsund" meissen porcelain commemorative coin (41 mm) ..1 600

11214.Bodrogkeresztúri színátmenetes falitál, jelzéssel, kis kopással, d: 27 cm ............................................3 800
11215.Limburg kézzel festett életkép mintás falitál, jelzéssel, hibátlan, d: 26,5 cm ........................................3 800
11216.Tófej kétágú váza, jelzéssel, hibátlan, m: 14 cm ...................................................................................3 800
11217.Retro német mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett , alján kis lepattanással 26 cm ....................3 000
11218.Retro narancs mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzés nélkül , hibátlan 15 cm ..............................4 000
11219.Retro német mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 14 cm ............................................3 000
11220.Piros-fehér mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 23 cm ....................................5 000
11221.Rerto ikebana váza, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 20x16 cm ..........................................................4 000
11222.Retro mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett SPG, hibátlan 23 cm ..............................................5 000
11223.Retro német mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett , hibátlan 26 cm ...........................................6 000
11224.Retro német mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett , hibátlan 22 cm ...........................................5 000
11225.LK Iparművész mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15 cm ........................................4 000
11226.Iparművész mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 14 cm .............................................4 000
11227.Retro német váza, fehér-türkiz mázzal, hibátlan, m: 22 cm ..................................................................3 600
11228.Retro német váza, barna mázzal, hibátlan, m: 20 cm ...........................................................................3 600
11229.2 db jelzett figura: harmonikás kisfiú, iskolás lányka. Kézzel festett, jelzett, a lány kis hiánnyal . 13

cm .........................................................................................................................................................3 000
11230.5 db antik erdélyi kerámia falitányér, az egyik jelzett: O.P.C.N. Mures (Marosvásárhely), változó

állapotban, d: 20 - 21,5 cm ....................................................................................................................6 000
11231.Antik fali dísztányér, népi (juhász) jelenettel, 1910-1915 körül. Mázas kerámia, jelzés nélkül, kisebb

sérülésekkel, d: 23 cm ..........................................................................................................................1 400
11232.Angol teáskanna, mázas kerámia, jelzett: Gibson's Made in England, peremén lepattanással, m:

16,5 cm .................................................................................................................................................1 600
11233.Népies mázas kerámia tányér, jelzés nélkül, apró lepattanásokkal, d: 21,5 cm ...................................1 400
11234.Ókori görög kancsó másolata. Kézzel festett, jelzett, plombával, kis mázlepattanásokkal, m: 23 cm ..1 000
11235.Nagyméretű karaffa, díszkancsó. Mázas kerámia, jelzett az oldalán, hibátlan, m: 60 cm ....................1 000
11236.cca 1880-1900, Erdély, 4 db antik falitányér, kopással, sérüléssel, d: 23-24 cm ..................................6 000
11237.cca 1900, Somogy, lekváros szilke, 1 1/2 űrmértékkel jelölve, anyagkopottsággal, m: 17 cm .............3 000
11238.Dunántúl, 19. sz. vége, Csepegtető szilke, alján kialakított lyukkal. Kopással, szájánál

pattanásokkal, m: 21 cm .......................................................................................................................5 000
11239.Somogy, cca 1900, Lekváros szilke, talpánál repedésvonallal, m: 24 cm ............................................6 000
11240.cca 1900, Dunántúl, lekváros köcsög, szájánál sérüléssel, m: 24,5 cm ...............................................5 500
11241.Áttört kerámia padlóváza. Mázas kerámia, formaszámmal jelzett, minimális kopással. 44 cm ............8 000

Porcelán
11242.Zsolnay monumentális ördögös díszkancsó. Formába préselt keménycserép, aranyozott (néhány

helyen korának megfelelően kopottas), virágdíszes palásttal. Elefántcsontszín alapmázon
kidomborodó, magastüzű, színes mázakkal festett virág ábrázolással. Hibátlan állapotban. Alján
jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 1018 (formaszám) és családi jegy, valamint máz
alatt kékkel bélyegzett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1880-90 körül. m: 63 cm, d: 22 cm CSAK
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL NEM POSTÁZZUK ....................................................................................800 000

11243.Zsolnay historizáló dísztál: Parisz ítélete.   Nagyméretű, fehércserép. Savmaratott felületén
többrétegű, színes, eozinmázakkal festve. Öblében Parisz ítélete, relief jelenettel. Peremén kis
hajszálrepedéssel. Alján jelzett: Zsolnay Pécs, és 252 (formaszám), eozinnal festett, pontsoros,
kerek, pecsétszerű márkajelzés. d: 31,5 cm, m: 4,5 cm  Párisz alakját már az ókori
képzőművészek is kedvelték, félszáz vázakép, sok falfestmény és dombormű mutatja az alma
odaítélése, Helena elrablása ill. Menelaosszal való párharca közben. Az újkori festők és
iparművészek egyik legkedveltebb témája volt Párisz ítélete, bizonyára mert lehetőséget nyújtott
a három szép istennő ruhátlan ábrázolására; elég talán, ha Cranach, Giordano, Claude Lorrain,
Rubens, Boucher, Gaugin és Pierre-Auguste Renoir vásznait említjük. Feltehetően a nagy
mesterek festményei megihlették a Zsolnay gyár művészeit is, ennek példája, az itt látható
exkluzív gyűjtői darab is. ...................................................................................................................440 000
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11244.Herendi Viktória mintás (VBO) lapostányér, jelzéssel, minimális kopásnyomokkal, d: 25,5 cm .........12 000
11245.Óherendi hal figurális fogóval bonbonier, kézzel festett virágmintával, jelzéssel, hibátlan, m: 10,5

cm .........................................................................................................................................................8 000
11246.Herendi Rothschild mintás kalamáris. Jelzett, kis kopással, rózsákon apró pattogzással,

15x10,5x7,5 cm ...................................................................................................................................14 000
11247.Herendi fehér mázas porcelán Mátyás király - Matthias Rex büszt, jelzett, hibátlan, m: 20,5 cm ......24 000
11248.Herendi Rothschild mintás körmös kisváza, kézzel festett, jelzett, minimális kopásnyomokkal, m: 8

cm .........................................................................................................................................................8 000
11249.Herendi Apponyi mintás váza. Kézzel festett, jelezett, hibátlan 19,5 cm ............................................16 000
11250.Herendi Viktória mintás kisváza, két oldalán plasztikus ornamentikus díszítéssel, jelzéssel,

hibátlan, m: 11,5 cm ............................................................................................................................10 000
11251.Herendi Rothschild bonbonier, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 12 cm + Herendi

Rothschild fogpiszkálótartó, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 8×3×6 cm ........................22 000
11252.3 db Herendi virágmintás fogpiszkáló tartó, vázácska (m: 12 cm), tálka (d: 12 cm) Kézzel festett,

jelzett, minimális kopással .....................................................................................................................6 000
11253.Herendi nagy méretű Apponyi zöld mintás, háncs nyomott váza, hibátlan, jelzett. m: 28 cm .............28 000
11254.Herendi modern kékvirágos váza, jelzett, hibátlan, oldalán "Legjobb PhD előadó Pannon Egyetem

2021" szitanyomott felirattal, m :23 cm ...............................................................................................16 000
11255.Herendi porcelán süteményes kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 29 cm ...............15 000
11258.Herendi porcelán rózsás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, sérüléssel d: 8 cm ................................4 000
11259.Herendi szőlőmintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 13 cm ........................3 000
11260.Herendi Porcelángyár litofán emléktál, biszkvit/fehér mázas, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal,

gyári kartondobozban. d: 18 cm ............................................................................................................3 200
11261.Herendi porcelán fehér mázas Madonna, jelzett, hibátlan, m: 25 cm .................................................20 000
11262.Herendi Viktória mintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 7 cm ...........2 000
11263.Herendi Waldstein mintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, sérült, d: 9 cm, m: 9,5 cm .........2 000
11264.Herendi Apponyi mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelezett, apró kopásnyomokkal, m: 6,5 cm .....1 600
11265.Herendi Apponyi mintás porcelán hamutál, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 11x7,5x2

cm .........................................................................................................................................................2 000
11266.Herendi virág mintás porcelán hamutál, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 13,5x9x2 cm ...1 600
11267.Herendi porcelán nyúl, kézzel festett, jelzett, egyik fülén apró sérüléssel, m: 8,5 cm ..........................2 000
11268.Herendi Rothschild mintás porcelán hamutál. Kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 9x13,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
11269.Herendi Waldstein mintás porcelán kávés csésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal. alj: 11x3 cm, csésze: 6,5x5 cm. ...............................................................................2 000
11270.Herend Fehér süteményes tálca Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 28,5 cm ..................................6 000
11271.2 db Herendi porcelán virág. Kézzel festett, jelzett. sérülésekkel 10 cm ..............................................4 000
11272.Herendi Apponyi mintás áttört tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 10x7 cm ......................................4 000
11273.Herendi Viktória mintás porcelán füles tálka, kézzel festett, jelzett, fülén hajszálrepedés, 16×9 cm ....2 000
11274.Antik Óherendi virágmintás főzelékes tál, jelzett, Dezs 78, kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................16 000
11275.Herendi kék virágmintás nagyméretű teáskanna, jelzett, korának megfelelő állapotban.

31x18x17,5 cm ....................................................................................................................................10 000
11276.Herendi porcelán virágmintás karmos kaspó, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 10 cm ...4 000
11277.Herendi Viktória mintás váza, jelzett, hibátlan, m: 20,5cm ..................................................................24 000
11278.Herendi tertia teáskanna. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 24 cm ...........................................................4 800
11279.Herendi madárka. Jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm ......................................................................................2 000
11280.Herendi zöld rózsa mintás kínáló. Kézzel festett, jelzett, kopással 6 cm ..............................................2 400
11281.Herendi virágmintás kiöntő. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásokkal, 12x9,5 cm ...............................4 000
11282.Herendi virágmintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ...................................................4 800
11283.Herendi virágmintás háncsnyomott tálka. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásokkal, d: 10 cm ............2 400
11284.Herendi virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, belül az alján és az oldalán egy helyen

mázhibákkal m: 24 cm ..........................................................................................................................8 000
11285.Zsolnay támaszkodó figura, tervező: Török János, eozin mázas, jelzett 15x13 cm ...........................40 000
11286.Zsolnay rózsaszín nagy méretű edény. Jelzett, egy hajszálrepedéssel. m: 21 cm .............................30 000
11287.Zsolnay fekete maszk. Formába öntött porcelán fekete mázzal kenve. Terv.: Gazder Antal, cca

1960-1970, jelzés nélkül, hibátlan, 22x20 cm ...................................................................................170 000
11288.Zsolnay eozin mázas oroszlán, jelzett, kis mázkopással, m: 14 cm ...................................................22 000
11289.Zsolnay eozin hólyagos kaspó, savmaratott felületén eozinmázakkal festett, hibátlan, d: 13 cm, m:

10 cm ..................................................................................................................................................12 000
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11290.Zsolnay eozin hólyagos váza, mézsárga és zöldes eozinmázakkal festett, kis mázkarcokkal, m: 16
cm .......................................................................................................................................................10 000

11291.Zsolnay porcelán fakopáncs / harkály figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17 cm .......................6 000
11292.Zsolnay porcelán kacsapár. Terv.: Sinkó András. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17 cm ...............4 000
11293.Zsolnay ökörvér mázas repesztett mázas váza jelzett, restaurált 28 cm ............................................26 000
11294.Zsolnay, régi eozin mázas akt szobor, jelzett, kis mázrepedéssel, minimális mázhibával, m: 23cm ..40 000
11295.Zsolnay dísztál. Csontszínű alapon aranyozással és domború mintákkal tagolt mezőkben kézzel

festett, aranykontúrozott virágcsokrok. Jelzéssel, hibátlan, d: 30,5 cm ..............................................18 000
11296.Zsolnay virágmintás bonbonier, jelzett, hibátlan, 7,5x7,5 cm ................................................................4 000
11297.Zsolnay "Országos bélyegnapi kiállítás - Budapest" Zsolnay eozinmázas emlékérem, jelzett,

hibátlan, d: 10 cm ..................................................................................................................................4 000
11298.Zsolnay aranyozott szélű teás készlet, 6 db csésze + 5 db alj. Kézzel festett, jelzett,

kopásnyomokkal, apró lepattanásokkal, d: 9 cm - 15 cm .....................................................................3 000
11299.cca 1900-1920 Fischer Emil Budapest leveses tál, jelzéssel, minimális kopottsággal, 31x19x19 cm

.............................................................................................................................................................12 000
11300.Zsolnay szalonnázó paraszt. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 33 cm .............................................34 000
11301.Fischer Emil porcelán emlék bögre. Kézzel festett, aranyozott porcelán, szerelmes emlék verssel

németül. Oroszlántalpas bögre, alátéttel. Jelzett, kevés kopással, egyik lába ragasztott.XIX. sz.
vége m: 8, d: 14 cm .............................................................................................................................13 000

11302.Zsolnay Exclusiv ginkgo biloba mintás ékszeres tálka, eredeti dobozában, jelzett, hibátlan, d: 8,5
cm .........................................................................................................................................................2 000

11303.Zsolnay porcelán "Labdás Öcsi". Kézzel festett, jelzett (tervező: Sinkó András), kis kopással, m:
13,5 cm .................................................................................................................................................1 800

11304.Zsolnay búzavirág mintás szett, váza + tálka, eredeti dobozában. .......................................................8 000
11305.Zsolnay virágmintás kínáló, jelzett, hibátlan, 21,5x11,5 cm ..................................................................2 600
11306.Zsolnay virágmintás hamuzó, jelzett, hibátlan, h: 12 cm .......................................................................2 000
11307.Zsolnay pillangó mintás kis váza, jelzett, hibátlan, m: 6,5 cm ...............................................................2 600
11308.Zsolnay porcelán búzavirág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ............................8 000
11309.Zsolnay virágmintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ....................................................4 000
11310.Zsolnay búzavirág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 11,5 cm ........................................3 000
11311.Zsolnay furulyázó fiú kutyával mintás szoknyás bögre, minimális kopással, m: 9,5 cm .......................2 600
11312.Zsolnay rokkán dolgozó lány mintás szoknyás bögre, minimális kopással, m: 9,5 cm .........................2 600
11313.Zsolnay pirospöttyös szoknyás bögre, minimális kopással, m: 9,5 cm .................................................3 000
11314.Zsolnay tejfölös bögre, kopással, fülén repedéssel, m: 9,5 cm .............................................................2 000
11315.Zsolnay 2 db bögre, matricás, jelzett, kopással, m: 8 cm .....................................................................2 000
11316.Zsolnay Skót Terrier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 6 cm, h: 9 cm ................................................5 000
11317.Zsolnay Skót Terrier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 6 cm, h: 9 cm ................................................5 000
11318.Zsolnay süteményes készlet. Porcelánfajansz. Öblében elefántcsontszín alapmázon virágok,

magastüzű, színes mázakkal festve. Hajszálrepedt és apróbb csorbák. Hátoldalán jelzett:
mázalatti kékkel festett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1880 körül. Süteményes tányér, d: 22 cm,
talpas tál, m:10cm, d:30cm (CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL COLLECTION) ...100 000

11319.Zsolnay art deco bonbonier, arany- és virágmintákkal, jelzett, kis kopással, d: 11 cm .........................3 000
11320.Zsolnay ökörvérmázas repesztett mázas porcelán váza. Jelzett, néhány darab lepattant. 29 cm .......1 000
11321.Zsolnay madár pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15 cm ....................................................................2 400
11322.Zsolnay virág mintás váza és kis kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm 7 cm ..........................4 000
11323.Zsolnay virág mintás gyertyatartó. Matricás, jelzett, hibátlan m: 15 cm ................................................3 000
11324.Zsolnay virág mintás gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, kopással. d: 15 cm ......................................5 000
11325.Zsolnay búzavirág mintás áttört kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 11, m: 10 cm .....................9 000
11326.Zsolnay virág mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 10,5 cm ........................................4 800
11327.Zsolnay virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm .......................................................3 000
11328.Zsolnay virág mintás áttört kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. Rigó M. 17 cm .............................28 000
11329.6 db Zsolnay retro porcelán bögre. Matricás, jelzett, hibátlan d:9,5 cm, m: 7,5 cm ............................10 000
11330.Rózsaszín Apponyi mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20,5 cm ..........................................12 000
11331.Zsolnay pirogránit korsó, jelzett (Fürtös György), hibátlan , m: 16 cm, d: 9 cm, kb. 0,7 l .....................3 000
11332.Zsolnay Pécs fali tálka, eozin mázas, jelzett, kopott, d: 11 cm .............................................................6 000
11333.Zsolnay eozin mázas ülő kislány, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 7,5 cm, (tervezte: Sinkó András)

...............................................................................................................................................................9 000
11334.Zsolnay eozin mázas ülő kislány, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 7,5 cm, (tervezte: Sinkó András)

...............................................................................................................................................................9 000
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11335.Zsolnay ökörvér mázas madár-váza, jelzett, száján kis kopással 13 cm ............................................12 000
11336.Zsolnay ökörvér mázas madár-váza, jelzett, gyári tűzrepedéssel 14 cm ............................................14 000
11337.Zsolnay eozin mázas, kínáló tál plasztikus tóparti jelenettel, jelzett, hibátlan 12x9x8 cm ..................16 000
11338.Zsolnay sólyom, eozin mázas, jelzett (tervező:Nádor Judit), hibátlan, m:17 cm .................................28 000
11339.11 darabos Zsolnay pillangó mintás süteményes készlet. Kézzel festett, jelzett, kevés

mázrepedéssel ....................................................................................................................................75 000
11340.Zsolnay - Gádor István és Gorka Géza által tervezett asztali kínáló. A pesti Zsolnay gyár terméke.

Formaszámmal jelzett mázas kerámia, kis mázhibával 19x37 cm .....................................................18 000
11341.Viktória mintás váza, Fischer Vilmos, Kolozsvár, 1881, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott,

Balla József nagybányai festő lakásából, m: 53 cm ..........................................................................150 000
11342.Zsolnay tálka kézzel festett, jelzett 1941, kis kopással 15 cm ..............................................................4 000
11343.Zsolnay búzavirág mintás porcelán ékszeres doboz. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 11 cm ................6 000
11344.Zsolnay Fürtös György által tervezett söröskorsó, pirogránit, jelzett, hibátlan, m:16 cm ......................4 000
11345.Zsolnay virág mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 27 cm ..................................24 000
11346.Zsolnay virág mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 20 cm ....................................4 000
11347.Zsolnay pillangó mintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan 10,5x10,5cm .................................3 800
11348.2 db Zsolnay pillangó mintás tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan 12 cm ............................................3 600
11349.2 db Zsolnay pillangó mintás bonbonniere 9x9cm, és kis váza 12 cm, kézzel festett, jelzett, hibátlan

...............................................................................................................................................................5 000
11350.Zsolnay virág mintás áttört kaspó kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 12 cm, m: 10 cm ........................10 000
11351.Zsolnay szószos tál, kék, arany mintával 24 cm Jelzett ........................................................................2 600
11352.Zsolnay porcelán fali tányér, plasztikus virág dekorral, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal,

d: 16 cm ................................................................................................................................................5 000
11353.Zsolnay patika mozsár törővel, fehér mázas, jelzett, pattanással, d: 18,5 cm, m: 10 cm, törő h: 19

cm .........................................................................................................................................................3 000
11354.Régi Zsolnay butykos, nemesi jelenettel, jelzett, kis kopásokkal, m: 11,5 cm ......................................1 200
11355.2db Zsolnay teáscsésze, matricás porcelán, kopott, jelzett, m:7cm, d:16cm .......................................4 000
11356.Nagyméretű Zsolnay szíves bögre, matricás porcelán, jelzett, kis kopással. .......................................2 400
11357.Nagyméretű Zsolnay szíves bögre, matricás porcelán, jelzett, kis kopással. .......................................2 400
11358.Zsolnay virágmintás 5 személyes porcelán teás készlet. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal, kanna

fedele ragasztott és lepattanással, egyik csészealjon repedéssel. .......................................................2 800
11360.Zsolnay eozin mázas váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm .......................................................................19 000
11361.Zsolnay virágmintás teás készlet, jelzett, minimális kopásnyomokkal. ...............................................40 000
11362.Zsolnay virágmintás porcelán hamutál, kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel, kis foltokkal. 12x8,5

cm .........................................................................................................................................................1 200
11363.Zsolnay porcelán teás készlet. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. .......................................................19 000
11364.Zsolnay virág mintás húsos tál, porcelán, jelzett, matricás, karcos h: 35,5 cm .....................................2 400
11365.3 db Zsolnay búzavirág és pillangó mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, kettőn kopással. d: 12,5 cm,

8,5 cm;11x7 cm .....................................................................................................................................4 000
11366.Zsolnay búzavirág mintás ékszertartó tálka, szív alakú, jelzéssel, hibátlan, 12x8,5 cm .......................3 000
11367.Zsolnay fehér mázas porcelán teáskanna. Jelzett, kisebb hibákkal, m: 17 cm .....................................2 600
11368.Zsolnay dísz váza. Többtüzű mázakkal. Palástján virág díszítménnyel. Jelzett. Zsolnay Pécs.

Hibátlan. m: 29,5 cm .........................................................................................................................170 000
11369.Zsolnay: Anonymus. Eozin mázas porcelánfajansz. Jelzett. Hibátlan, 1920-30 körül. 23x15x21

cm .....................................................................................................................................................300 000
11370.Zsolnay dísz váza. Többtüzű mázakkal. Palástján virág díszítménnyel. Jelzett. Zsolnay Pécs.

Hibátlan. m: 34,5 cm .........................................................................................................................170 000
11371.Zsolnay butykos, népi mintával, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m: 11,5 cm .................................1 800
11372.6 db Zsolnay bögre matricás, jelzett ,kopott ..........................................................................................3 000
11373.Zsolnay keleti mintás tálca. Matricás, jelzett, apró kopással d: 24 cm ..................................................5 000
11374.Zsolnay vázácska virág mintás, matricás, jelzett, kis kopással 16 cm ..................................................2 800
11375.Zsolnay nyuszi. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7 cm ............................................................................2 000
11376.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán kép, 11,5x8,5 cm, fakeretben, 28x25 cm ....................6 500
11377.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan,

m: 30 cm .............................................................................................................................................14 000
11378.Hollóházi retró teknős, jelzett, hibátlan, 12,5x9cm ................................................................................6 000
11380.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített, nagyméretű váza. Matricás, jelzett,

minimális kopással, m: 30 cm .............................................................................................................16 000
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11381.Hollóházi Scarbantia mintás porcelán váza, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 24,5 cm .........4 000
11382.Hollóházi Erika mintás váza, matricás, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ........................................................2 200
11383.Hollóházi Hortenzia mintás váza, matricás, jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm .............................................3 000
11384.Hollóházi hímző nő. Terv.: Torma Istvánné. Jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 24 cm ........................3 600
11385.Hollóházi angyalka glóriával. Jelzett, kézzel festett, kis kopással, m: 9 cm ..........................................1 800
11386.Hollóházi Háromtagú zenekar. Harmonikás fiú, Hegedűs fiú, Fúvós fiú. Terv.: Káldor Aurél. Kettő

figura hiányos. .......................................................................................................................................1 800
11387.Hollóházi krokodil, jelzés nélkül, minimális kopással, h: 14 cm ............................................................4 000
11388.Hollóházi Botticelli falitányér (Madonna del Magnificat), matricás, jelzett, apró karcolásokkal, d: 24,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11389.Hollóházi, Stühmeres porcelán bonbonier, matricás porcelán, jelzett, eredeti dobozában, h: 15,5 cm

...............................................................................................................................................................4 000
11390.Hollóházi virágmintás gyertyatartó, jelzett, hibátlan, m: 14 cm .............................................................2 000
11391.Hollóházi százszorszép mintás váza, jelzett, matricás, hibátlan, m: 25,5 cm .......................................2 400
11392.Hollóházi százszorszép mintás váza, jelzett, matricás, kis kopással, m: 15 cm ...................................2 200
11393.Hollóházi barokk legyezős hölgy. Terv.: J. Seregély Márta. Jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 26,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11394.Hollóházi kalocsai mintás bonbonier. Jelzett, kopott, h: 14 cm .............................................................1 600
11395.Hollóházi Jurcsák László által tervezett hamuzó, szitanyomatos, jelzett, kis kopással, h: 14 cm .........2 000
11396.Hollóházi gyertyatartó. Jelzett, hibátlan, m: 19,5 cm .............................................................................3 600
11397.Hollóházi retro barna váza. Jelzett, hibátlan, m: 12,5 cm .....................................................................2 000
11398.Hollóházi retro váza, sárga-fehér alapszínű, felfelé szűkülő forma, jelzett, minimális kopással, m: 25

cm .........................................................................................................................................................3 000
11399.Hollóházi sárga virág mintás váza, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ..............................................................2 200
11400.Hollóházi Jurcsák László által tervezett hamuzó, matricás, jelzett, minimális kopásnyomokkal, d: 13

cm .........................................................................................................................................................1 400
11401.Hollóházi Jurcsák László által tervezett hamuzó, matricás, jelzett, minimális kopásnyomokkal, d: 14

cm .........................................................................................................................................................1 400
11402.Hollóházi pillangómintás nagy bonbonier, jelzett, minimális kopásnyomokkal, d: 17 cm ......................7 000
11403.Hollóházi porcelán BM Határőrség plakett. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 16x16 cm .........................1 200
11404.Hollóházi kétfüles urnaváza. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 29 cm ....................................5 000
11405.Hollóházi Riolit kínáló, historizáló mintával, matricás, jelzett, kopott, kis pattanással, mázrepedéssel

d: 12,5 cm, m: 4,5 cm ............................................................................................................................2 000
11406.Hollóházi retro design virág mintás váza. Matricás, jelzett hibátlan 21 cm ...........................................3 600
11407.Hollóházi porcelán Erika mintás tálka 20 cm és ékszertartó d: 8 cm Kézzel festett, jelzett, apró

lepattanással .........................................................................................................................................4 000
11408.Hollóházi porcelán fedeles doboz, modern plasztikus díszítéssel, jelzett, minimális kopással 16,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11409.2 db Hollóházi porcelán tányér. Matricás, jelzett, hibátlan 1955-1989. d: 24 cm ..................................3 200
11410.6 db Hollóházi porcelán desszertes tányér. Matricás, jelzett, minimális kopással ................................2 400
11411.2 db Hollóháza riolit porcelán 1923-1927 között. Máz alatti festéssel, hibátlan 18 cm .........................5 000
11412.Hollóházi porcelán teáskanna, csésze és alj. Matricás, jelzett, kissé kopott, m: 5,5-15 cm, d:

10-14,5 cm ............................................................................................................................................5 000
11413.Hollóházi váza, jelzéssel, kopással, m: 18 cm ......................................................................................2 000
11414.Hollóházi lila virágmintás váza, jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 17 cm .......................................1 800
11415.Hollóházi virágmintás bonbonier, rózsa plasztikával, jelzéssel, minimális kopással, h: 15,5 cm ..........3 200
11416.Hollóházi madár mintás szószos tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 20 cm ..................................4 000
11417.Hollóházi madár mintás kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 36x26 cm ............................5 000
11418.Hollóházi madár mintás kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 32 cm ..................................5 000
11419.Hollóházi retro mokkás készlet négy személyes, matricás, jelzett, minimális kopással .......................8 000
11420.Hollóházi Jurcsák László által tervezett mintával díszített porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan,

m: 10 cm hozzá tanusítvány .................................................................................................................3 200
11421.2 db Hollóházi Erika mintás porcelán teás csésze. Kézzel festett, jelzett, hibátlan ..............................2 000
11422.Hollóházi Hajnalka mintás porcelán teás készlet. Hat személyes. Kézzel festett, jelzett, minimális

lepattanással a rózsán ........................................................................................................................24 000
11423.Hollóházi Hajnalka mintás porcelán süteményes készlet. Tíz személyes. Kézzel festett, jelzett,

minimális kopással ..............................................................................................................................12 000
11424.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán plakett, Matricás, jelzett, hibátlan 3,5x6 cm ................3 000
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11425.6 db Hollóházi régi autókat és mozdonyokat ábrázoló retro porcelán gyermek bögre készletben.
Matricás, jelzett, hibátlan m: 7,5 cm ....................................................................................................12 000

11426.Hollóházi porcelán Eduscho cukortartó doboz, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 10 cm ........1 200
11427.Hollóházi Főtaxi Marta taxi hamutál. Matricás, jelzett, is kopással 15x15 cm .......................................4 000
11428.Hollóházi Viktória mintás kínáló, minimális kopással, jelzéssel, 20x16 cm ...........................................3 000
11429.Hollóházi Jurcsák László által tervezett mintával díszített porcelán bonbonier, matricás, jelzett, apró

kopásnyomokkal, d: 15 cm, m: 7 cm .....................................................................................................3 200
11430.Hollóházi retro mokkás készlet egy csésze hiánnyal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. .........................4 800
11431.Hollóházi porcelán áttört váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 22 cm .................................................3 200
11432.Hollóházi kávés kiöntő. Részben kézzel festett, jelzett, hibátlan ..........................................................3 200
11433.4 db Hollóházi Márka Vermouth Budafok pohár, porcelán, jelzett, kopott, m: 7,5 cm ...........................2 000
11434.Hollóházi porcelán kulacs, oldalán "Vörös Meteor Egyetértés Sport Klub" felirattal. Jelzett, hibátlan,

m: 22 cm ...............................................................................................................................................1 400
11435.Hollóházi virágmintás váza, matricás, jelzéssel, kis kopással, m: 18 cm ..............................................2 000
11436.Hollóházi Vasutasok Szakszervezete Vasutas kupa '79 dísztál, jelzéssel, kopással, d: 18 cm ............1 200
11437.Hollóházi BVSC 1980 porcelán korsó, jelzéssel, matricás, hibátlan, m: 14 cm ....................................1 400
11438.Hollóházi rózsás bonbonier, matricás, jelzett, kopott, rózsa sérült m: 14 cm d: 17 cm .........................2 800
11439.Hollóházi kacsa pár, jelzett, kis kopásokkal, m: 10,5 cm ......................................................................1 800
11440.Hollóházi liba. Kézzel festett, jelzett, kis kopással m: 21 cm ................................................................2 400
11441.Hollóházi porcelán asztali szett, 3 db, Matricás, jelzett, hibátlan ..........................................................2 000
11442.Aquicumi porcelán korsó. Kézzel festett, jelzett, alján kisebb tintafoltok, m: 13 cm ..............................1 000
11443.Kispesti Porcelán fajansz váza. Virág mintás hajszál repedéssel, jelzett. 25 cm .................................2 000
11444.Kispesti madár pár. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással. 10x12 cm ....................................2 000
11445.Drasche akt kutyákkal. Fehér mázas jelzett, hibátlan 23,5 cm .............................................................6 000
11446.Drasche (Kispest) galamb etető leány, kézzel festett porcelán, jelzett, sérült, m:14 cm ......................5 000
11447.Drasche páva kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 10 cm ........................................................................3 000
11448.Drasche sólyom pár. Kézzel festett, jelzett, kis restaurálással. 34 cm ................................................28 000
11449.Kőbányai Porcelán WITEG Kőporc Kenderes (Horthy kúria) váza. Matricás, jelzett, hibátlan 26 cm ...3 000
11450.Kőbányai porcelán mézevő maci Jelzett, hibátlan. 17 cm ....................................................................2 800
11451.2 db Hüttl Tivadar fajansz tányér párban. Kézzel festett, jelzett, kis kopással. d: 25 cm ....................12 000
11452.Aquincumi porcelán fésülködő akt. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 15 cm ....................4 000
11453.4db retró Aquincum kis tálka, jelzett, kopásokkal. ................................................................................3 000
11454.3 retro porcelán tálka, Aquincum, japán, Cottier Fréres, egyik repedéssel, d: 8-10 cm ........................1 000
11455.Aquincum bonbonier, Szeged, porcelán, kopásnyomokkal, belsejében tűzrepedés, jelzett. D: 10 cm

...............................................................................................................................................................1 600
11456.Agricum keserű italkülönlegesség, Egervin. Porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, m: 14 cm ....................900
11457.Rosenthal Weichnachtsteller 1924 - Theodor Kärner karácsonyi kiadású porcelán dísztányér. Máz

alatti kék festéses, jelzett, hibátlan. / Rosenthal Christmas edition plate. Marked, flawless. d: 21,5
cm .........................................................................................................................................................5 000

11458.Rosenthal "Aladdin és a csodalámpa" sorozat, I-IV., 4 db porcelán dísztányér, tervező: Bjorn
Wiinblad. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 16 cm .............................................................................13 000

11459.Rosenthal "Aladdin és a csodalámpa" sorozat, V-VIII., 4 db porcelán dísztányér, tervező: Bjorn
Wiinblad. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 16 cm .............................................................................13 000

11460.Schierholz porcelán libikókázó gyermek pár. Gazdag plasztikus díszítéssel ellátott porcelán
szobor, kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 28,5 cm ......................................................................12 000

11461.Royal Dux hölgy virággal, jelzéssel, hibátlan biszkvit porcelán, m: 31 cm ..........................................14 000
11463.Régi prcelán ragus tál, fedő nélkül, matricás porcelán, kopott, d: 26 cm ..............................................2 800
11464.Wallendorf virágos váza, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m:25 cm ..................................................3 800
11465.Johann Haviland virágmintás váza, matricás, jelzett, kopásokkal, m:28 cm .........................................3 800
11466.Schlagenwald süteményes tányér, 6 db, kopásokkal, jelzett, kopásnyomokkal. d: 18,5cm .................4 800
11467.Art Deco levesestál, kék arany, 6 db, kopásokkal, jelzés nélkül, kopásnyomokkal. d: 25 cm ..............4 800
11468.Epiag Dallwitzer Fabrik matricás porcelán, húsos tál, kopott, 39,5x25,5cm .........................................3 000
11469.Kehely. Virág mintával. Aranyozott. XIX. sz. vége. Jelzés nélkül. Kopásokkal m: 14 cm .....................5 500
11470.2 db madár. Kézzel festett porcelán. Kopott. jelzés nélkül. m: 18 és 20 cm .........................................2 000
11471.Jelzés nélkül: Mókus. Kézzel festett porcelán. Kopott. m: 14 cm .........................................................1 600
11472.Alt Schönwald Bavaria hiányos mokkás készlet, részben kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal ......6 000
11473.Antik porcelán hat személyes süteményes készlet. Áttört, kézzel festett, jelzés nélkül. Egy tányér

ragasztott. d: 18 cm, d. 26 cm ...............................................................................................................2 800
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11474.8 db román porcelán figura, vegyes jelzésekkel, sérülésekkel ...........................................................10 000
11476.Herendi porcelán fehér mázas és biszkvit Beethoven büszt, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ....................10 000
11477.2 db kínai porcelántányér, kontúr matricás és kézzel festett, jelzett, erősen kopott, d: 26 cm .............6 500
11478.Porcelán fali dísz, fa keretben 13x28 cm ..............................................................................................4 000
11479.Metzler Orloff hausmaler festett porcelán hamutál, jelzett, erősen kopott, d: 9 cm ..............................1 000
11480.Állatsereglet 4 db madárka figura + 1 db nyuszi vegyes porcelán figurák ............................................2 800
11481.Bodrogkeresztúri halas váza. Kézzel festett, jelzett, kopott 21 cm .......................................................2 000
11482.Só/Cukor tartó, porcelán, jelzés nélkül Matricás, jelzett, kopott 8 cm ...................................................2 000
11483.Heubach váza matricás, jelzett, hibátlan m: 13 cm ...............................................................................2 000
11484.2 db porcleán madárka, jelzés nélkül 6-7 cm ........................................................................................2 000
11485.Porcelán előételes kínáló tál készlet rattan tálcával d: 31 cm ...............................................................3 800
11486.Historizáló kétalakos szobor, jelzés nélkül, kopással, m: 7 cm .............................................................2 200
11487.St James The high mettled racer porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, hibátlan d: 11 cm ..............8 000
11488.Marcello Morandini absztrakt 'Alphabet' váza, Rosenthal Studio Line, cca 1980, háromszög alapú

hasábváza, jelzéssel, hibátlan, m: 18,5 cm .........................................................................................15 000
11489.Antik porcelán kiöntő. kézzel festett tájképpel, jelzés nélkül, a fedélen kis lepattanással XIX. sz. 17

cm .........................................................................................................................................................8 000
11490.Karlsbad csontos tál., Matricás jelzett, kis kopással 19 cm ..................................................................1 800
11491.Bohemia art deco porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 17 cm,, ........................................6 000
11492.Rosenthal finn design hattyú porcelán. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 22 cm Eredeti dobozában .......6 000
11493.Fehér desing váza. Jelzés nélkül, hibátlan 20 cm .................................................................................3 000
11494.Pimdtner jelzésseel Ülő férfi akt. Fehér mázas, jelzett, kis mázhibákkal m: 28 cm ..............................8 000
11495.Japán Kawamoto fo kutya mázas porcelán szobor, Jelzett, sérülésekkel / Chinese foo dog with

damages 20 cm ...................................................................................................................................28 000
11496.Kínai fo kutya mázas porcelán szobor, Jelzett, javított farok / Chinese Pho dog restored 26 cm .........6 000
11497.Porcelán merőkanál, jelzés nélkül, kisebb sérüléssel, h: 24 cm ...........................................................1 000
11498.2 db japán porcelán csészealj, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 14 cm ........................2 400
11499.Antik tejfölös csupor, kézzel festett, kopással, m: 10 cm ......................................................................2 000
11500.Antik komatál, fodros peremmel, matricás, kopott, d: 27,5 cm .............................................................4 000
11501.Antik aludt tejes csupor, matricás díszítéssel, alján repedésnyommal, m: 17 cm ................................3 000
11502.cca 1900 Antik kínai váza pár, jelzéssel, egyik ragasztott és szájánál hajszálrepedt. M: 16,5 cm .......4 000
11503.3 japán porcelán tárgy, tálka, bonbonier, váza, jelzéssel, kopással .....................................................2 000
11504.Japán mázas porcelán fali dísztányér. Kézzel fesett, jelzett,minimális kopással 21 cm .......................2 800
11505.Colditz retro porcelán mokkás készlet. Hat személyes. Matricás, jelzett, hibátlan ...............................4 000
11506.Gésák mintás porcelán váza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 30 cm .....................................................3 000
11507.Gránit tejkiöntő, virágmintás, plasztikus bordás díszítéssel, jelzéssel, kis kopással, m: 9,5 cm ...........1 000
11508.Gránit füles kaspó, fehér fajansz, kopásokkal, jelzett, m: 10, d: 12cm .................................................2 200
11509.Alföldi porcelán virágmintás húsos tál, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, 38×23 cm .........................2 000
11510.Gránit pingvines tányér, jelzett, kis kopással, g: 21,5 cm .....................................................................3 200
11511.Aranyozott, porcelán, bonbonier, jelzés nélkül, apró kopásokkal, m: 12 cm .........................................3 800
11512.Bavaria kézzel porcelán szószostál, jelzett, kopott, 20x14x9cm ...........................................................2 000
11513.Versaille jelzett matricás porcelán tányér, kopott, d:16cm ....................................................................1 400
11514.Karlovy Vary kúrapohár, aranyozott porcelán, jelzett, kopott, m:10cm .................................................1 000
11515.Long John tejes kanna, porcelán, jelzett, kopott, m: 17cm ...................................................................1 800
11516.Kínai teáscsésze, porcelán, jelzett, kopott, 6 db. ..................................................................................2 400
11517.Szovjet lőportöltő, dísz, porcelán, jelzett, m:17cm ................................................................................2 800
11518.Régi angol fajansz tál, alpakka peremmel, jelzett, kopott, d:24cm .......................................................2 400
11519.Ilmenau mokkás készlet, matricás, jelzett, sérült ..................................................................................2 800
11520.Bartosch V. és Fiai Budapest jelzett vastagüveg bögre, kopással, m: 6 cm .........................................5 000
11521.Antik Oblatt J(úlia) Hódmezővásárhely jelzett vastagüveg bögre, kopással, m: 8 cm ..........................5 000
11522.Original Gerzit "Wimbledon 1977" söröskorsó, kék mázzal festett oldalán az adott évben férfi

győztes Björn Borg, illetve a női győztes Virginia Wade alakja látható. Ón fedéllel. Jelzéssel, m: 14
cm .........................................................................................................................................................4 000

11523.Original Gerzit gyűjtői söröskorsó, oldalán képtáblákban biszkvit porcelán jelenetek, mohaszínű
mázzal egybekötve, jelzéssel, hibátlan, m:18,5 cm ..............................................................................5 000

11524.Porcelán olívabogyó szervírozó. Jelzés nélkül, hibátlan, h: 40 cm .......................................................2 000
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11525.Jelzés nélkül: porcelán kancsó. Két lyukkal felfüggesztéshez. Jelzés nélkül. 18 cm ............................2 000
11526.Antik kryniczai látképet és ábrázoló porcelán fürdőpohár. Matricás, jelzett, kevés kopással 14 cm ....2 800
11527.Antik budapesti látképet és a Lánchidat ábrázoló porcelán kiöntő. Matr icás, jelzett, kopással 12x8

cm .........................................................................................................................................................2 400
11528.Kínai kávés készlet, 6 db csésze és alj, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal .................................2 000
11529.Négy évszak 4 db ón peremes porcelán tányér. Matricás, jelzett, hibátlan d: 24 cm ...........................4 800
11530.Cukortartó Constable festményekkel. Matricás, jelzett, hibátlan m: 15 cm ...........................................2 400
11531.2 db nagy méretű tál. Jelzettek, matricás, hajszálrepedéssel mindkettő d: 30 cm ...............................1 300
11532.Reininger Bitter porcelán gyógylikőrös díszüveg, porcelán, jelzéssel, kopással, m: 21 cm ..................2 400
11533.Kém tégely, porcelán, hibátlan, m: 8,5 cm ............................................................................................2 400
11534.Cseh porcelán dísztál, lányokkal. Matricás, jelzés nélkül, kopásokkal d: 30 cm ...................................2 600
11535.Fajansz csiga, hibátlan, m: 6,5 cm ........................................................................................................2 800
11536.Delft stílusú holland szerelmespár, hibátlan, m: 11 cm .........................................................................3 000
11537.Bihl Germany porcelán teás kanna. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 20 cm ....................................4 000
11538.2 db kék, matricás porcelán vázácska, kopott, m: 8,5 és 14,5 cm ........................................................1 200
11539.Cseh mitológiajelenetes porcelán tányér, jelzett, kopott, d: 23,5 ..........................................................1 600
11540.Ludak, porcelán, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 11 cm .................................................................1 600
11541.Japán díszváza, fajansz, jelzett, 1900-20. körül. Kopásnyomokkal, m: 32,5 cm ................................40 000
11542.Schaubachkunst porcelán amazon a lovon szobor. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22,5 cm .............14 000
11543.Régi népi tányér, jelzés nélkül, repedéssel, d: 22,5 cm ........................................................................2 400
11544.Retro német váza, virágmotívummal díszítve, jelzéssel, hibátlan, m: 24,5 cm .....................................2 600
11545.Broadhurst lovas tányér. Martricás, kopással 23 cm ............................................................................1 800
11546.Hindenburg mintás porcelán kínáló, kopással, pereménél hajszálrepedéssel, jelzés nélkül, d: 26 cm

...............................................................................................................................................................4 000
11547.cca 1920 Bauscher Weiden nagyméretű mélyített kínálótál, jelzéssel, kopásokkal, d:40 cm ...............2 600
11548.cca 1840-1895 Waldenburg porcelán kínáló zöld peremfestéssel, kopásokkal, jelzéssel, d: 31,5 cm .1 200
11549.cca 1930 Cseh porcelán kínáló, virágmintás, domború mintás, kis kopásokkal, jelzéssel, d: 31 cm ....1 200
11550.Rohlau hiányos, 3 személyes teás készlet. Matricás, jelzett, hibátlan. .................................................4 800
11551.Rohlau teás készlet. Matricás, jelzett, hibátlan. ..................................................................................14 000
11552.Kahla porcelán hiányos étkészlet. Matricás, jelzett, minimális kopással ..............................................4 800
11553.Bavaria porcelán mokkás készlet. Aranyozott, svájci dekorral, Matricás, jelzett, hibátlan ..................18 000
11554.Alt Wien antik jelenetes porcelán bonbonier, matricás, jelzett, kopásokkal. d: 8,5 cm, m: 6,5 cm .......4 000
11555.Virágos mini ékszeres dobozka. Kézzel festett, jelzett, kis lepattanással 9x7,5 cm .............................1 200
11556.Kobaltkék porcelán urna váza udvarlási jelenettel, fedéllel. Matricás, jelzés nélkül, minimális

kopással, m: 34 cm ...............................................................................................................................3 200
11558.Victoria kínaizáló mini hiányos készlet, kopott, jelzett. ..........................................................................1 600
11559.Kínai porcelán díszváza, átalakítva asztali lámpává, kopott, új ernyővel, m:52cm .............................16 000
11560.Bareuther porcelán tál. Matricás, jelzett, apró karcokkal. 30 cm ...........................................................3 200
11561.Edvardian Bone China, 2002 Erzsébet királynő aranyjubileum emlékbögre, jelzéssel, kopással, m:

9,5 cm ...................................................................................................................................................1 400
11562.Korcsolyázó kislány, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, kisebb kopásokkal, m: 10 cm ..2 000
11563.Korcsolyázó kisfiú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 10 cm .....................2 000
11564.Sepregető. Mázas porcelán. Jelzés nélkül, hibátlan. 19 cm .................................................................2 000
11565.Favágó fiú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 12 cm .................................3 000
11566.Elegáns ifjú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 16,5 cm ............................3 000
11567.Pipázó fiú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, kopásnyommal, m: 12,5 cm ....................2 000
11568.Antik barokk pár figura, mázas porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m: 7,5 cm .........................................2 600
11569.Lippelsdorf őz. Jelzéssel, hibátlan, h: 17 cm .........................................................................................3 600
11570.Angol porcelán kínáló tál, kézzel festett, jelzetlen, máz alatti hajszálrepedésekkel, d: 24 cm ..............4 000
11571.2 db virágmintás angol porcelán váza, matricás, jelzetlen, kopásokkal, máz alatti

hajszálrepedésekkel, m: 20 cm .............................................................................................................4 000
11572.Figurális porcelán teáskanna, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 16 cm ...........................................6 000
11573.4 db porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, egy lepattanással, egyik sérült, m: 11-13,5 cm .............6 000
11574.Kahla dísztányér, Albert vad der Neer festménye nyomán, jelzett, d: 23,5 cm .....................................1 800
11575.7 darabos illusztris porcelán tétel: Óherendi lapostányér, Óherendi mélytányér, Herendi levél

alakú kínáló, Herendi hamuzó, Zsolnay virágmintás ékszeres tálka, antik porcelán gyermekjáték
kiöntő, antik hölgy figurális bonbonier. Különböző jelzésekkel, néhol kopással, hamuzón kis
pattanással, vegyes méretben. ...........................................................................................................10 000
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11576.Royal Dux elefánt, porcelán, jelzett, hibátlan, 1960 körül, m: 25 cm ..................................................16 000
11577.11 darabos babaporcelán teás készlet, kopással, repedéssel, hiányos ...............................................3 200
11578.Hutschenreuther hagymamintás és áttört mintás dísztál, jelzett, hibátlan, d: 25,5 cm .........................3 800
11579.Kínai rizsmintás leveses tál kanállal + kis sárkánymintás pohár, melyben ha vizet tartanak, erotikus

képet látni az alján. Kopással. ...............................................................................................................2 200
11580.4 db retro porcelán: Hollóházi madárpár + váza + Kispest mókus + kézzel festett kínai váza,

kopással, m: 14-18 cm ..........................................................................................................................2 400
11581.Wallendorf virágmintás kínáló, jelzett, matricás, kopással, d: 12,4 cm .................................................3 000
11582.Schlaggenwald gazdag díszítésű csésze alátéttel, jelzett, hibátlan, d: 11,5 cm, m: 6 cm ....................2 000
11583.Hutschenreuther csésze aljjal, kissé sérült díszdobozban. Jelzett, hibátlan. ........................................2 200
11584.Ilmenau hatszemélyes porcelán kávés készlet (kanna, tejszínkiöntő, cukortartó, 6-6 db csésze és

alj). Matricás, jelzett, hibátlan, a csészék bontatlan csomagolásban. ...................................................4 000
11585.Unterweissbach "Balatoni emlék" irizáló porcelán váza. Matricás, jelzett, minimális kopással, m: 15

cm .........................................................................................................................................................1 800
11586.Kínai porcelán hatszemélyes kávés készlet (6-6 db csésze és alj). Matricás, jelzett, kisebb

kopásnyomokkal, m: 6 cm, d: 10,5 cm ..................................................................................................1 000
11587.4 db-os kis porcelán tétel: két fedeles dobozka (virágos, kínai kék mintás); mintás tálka; plasztikus

galambokkal és virággal díszített váza. Egy jelzett, a többi jelzés nélkül. Változó méretben és
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

11588.6 db Drasche virágmintás süteményes tányér. Matricás, jelzett, helyenként kis hibákkal (kopás,
hajszálrepedés), d: 15 cm .....................................................................................................................1 400

11589.Virágos-aranymintás porcelán tányér, részben kézzel festett, jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal,
d: 23 cm ................................................................................................................................................1 800

11590.2 db fürdőpohár porcelán MFF Karlovy vary, Marianské Lazni. Kopott 14 cm .....................................3 200
11591.3 db különböző porcelán tányérka / csészealj, közte Alt Wien historizáló jelenetes, irizáló mázas kis

tányér. Matricás, jelzett, némi kopással, az egyiken kis lepattanásokkal, d: 10 - 14,5 cm ....................1 200
11592.Royal Dux Bohemia porcelán váza. Részben kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ......................3 200
11593.Eichwald Bernard Bloch hagyma mintás tálaló tál. Máz alatti kék festéssel. Jelzett, restaurált 39x26

cm .........................................................................................................................................................4 000
11594.2 db francia klasszicizáló tál. Matricás, jelzett, kopásokkal d: 28 cm, 34x22 cm ..................................4 000
11595.Urbach-Freres - Flora Népi szecessziós mintás fajansz mosdó készlet. Mosdótál, kancsó,

szappan és fogkefe tartók. jelzett, hibátlan .........................................................................................36 000
11596.2 db kínai teás csésze alj. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 16 cm ....................................3 200
11597.Szovjetunió 1980. ZIK Konakovo retró Misa maci, olimpiai kabala mackós fali fajansz dísz, jelzett,

hibátlan, d: 16 cm ..................................................................................................................................3 200
11598.Alt-Wien porcelán bonbonniere jelzett (1835) kézzel festett. kopott. d: 12 cm .....................................5 500
11599.6 db kínai süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, egyiken kis lepattanással d: 18 cm .................12 000
11600.V&B kínai mintás fajansz teáscsészék aljjal 3 db. Kézzel festett, jelzett, kopással, mázrepedéssel.

Egyik fül letört ........................................................................................................................................7 000
11601.Retro német élénk színű gömbváza, hibátlan, m: 9 cm ........................................................................3 800
11602.2 db Ludas Matyi figura, sérültek. .........................................................................................................1 000
11603.Barokk pár. Német porcelán figura, jelzéssel, kis kopással, m: 10,5 cm ..............................................2 600
11604.Wallendorf táncosnő. Jelzett, kopással, m: 32 cm ................................................................................6 000
11605.Furulyázó juhász. Kézzel festett mázas fajansz lámpatest, jelzett, kopott, m: 34 cm ...........................5 000
11606.10 darabos Hollóházi porcelán tétel: hal, kutya, mókus, vizapár, gyűszűk, sirály, stb, sérülésekkel,

kopással, vegyes méretben ..................................................................................................................2 000
11607.Wallendorf balerina figura, jelzett, kopással, talpán erős kopással, h: 25 cm .......................................4 000
11608."Karl Friedrich Schinkel" meisseni biszkvit porcelán emlékérem (56mm) hibátlan ..................................900
11609.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni porcelán emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan .....................900
11610.2005, Wedgwood "Az Európai Győzelem Napja 1945" 60. évfordulós emléktányér, jelzett, hibátlan,

papírtartóban, d: 22 cm .........................................................................................................................2 600
11611.2005, Wedgwood "Az Európai Győzelem Napja 1945" 60. évfordulós emléktányér, jelzett, hibátlan,

papírtartóban, d: 22 cm .........................................................................................................................2 600
11612.cca 1926-1953 Wallendorf (Schaubach-Kunst) aranyrelief sárkánymintás váza, minimális

kopottsággal, jelzéssel, m: 20 cm .........................................................................................................6 000
11613.Rosenthal studio-line porcelán kiöntő, Románc Sorozat, tervezte: Björn Winblad (1918-2006).

Jelzéssel, hibátlan, m: 23,5 cm .............................................................................................................5 000
11614.Ikea 16845 retro váza, jelzéssel, hibátlan, m: 36,5 cm .........................................................................3 000
11615.Gerz vármintás és szőlőmintás boros / bólés pohár készlet. 6 db. Jelzéssel, hibátlan, m: 9,5 cm .......3 000
11616.Weimar antik tejporcelán reggeliző szett, aranyozással, jelzéssel, hibátlan, d: 20 cm .........................2 000
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11617.Régi porcelán pecsenyés tál, jelzés nélkül, kopásokkal, 37x23 cm ......................................................1 000
11618.Fürstenberg 3 részes reggeliző szett, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm .......................................................1 200
11619.Eschenbach Bavaria 3 részes reggeliző szett, jelzett, minimális kopottsággal, d: 19,5 cm ..................1 200
11620.H & G Bavaria 3 részes reggeliző, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm ............................................................1 200
11621.Arzberg 3 részes reggeliző, jelzett, hibátlan, d: 18 cm ..........................................................................1 200
11622.Eschenbach Bavaria 3 részes reggeliző szett, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm ..........................................1 200
11623.Fürstenberg ovális porcelán pralinékínáló szett, aranyozott, matricás virágmintával, jelzett, hibátlan,

10x8 cm, 19x15 cm ...............................................................................................................................2 400
11624.MZ Austria kagyló alakú ékszertartó tálka, kopással, h: 15,5 cm .........................................................1 200
11625.Régi német steinzeug boros butella, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 1,5 L, m: 26 cm ............................3 000
11626.Kínaizáló rózsamintás váza, porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m:16,5 cm ............................................2 200
11627.3 db kínai porcelán figura, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm .............................................2 000
11628.Ukrán, Polonne porcelán. "Kozák és Kozácska". Jelzett, hibátlan, m: 28,5 cm ....................................2 400
11629.Antik fehér porcelán vadászkorsó, az oldalán lévő kartusába vadászjelenet ragasztható, jelzés

nélkül, hibátlan, m:22 cm ......................................................................................................................5 000
11630.Sarreguemines francia rákszínű csigatál készlet. Jelzéssel, mázas fajansz, kis kopással, d: 23,5 cm

...............................................................................................................................................................6 000
11631.Lippelsdorf figurális sóbors szóró pár, jelzett, sérülésekkel, m: 11 cm .................................................1 400
11632.Royal Doulton "Arcadia" virágmintás kínáló, jelzett, hibátlan, 21,5x14 cm ...........................................3 000
11633.Kalocsai teás készlet, teljes + 2 db sóborsszóró, jelzett, minimális kopottsággal. ................................8 000
11634.Historizáló mintás bonbonier, jelzett, kopott, d: 14 cm, m: 8 cm ...........................................................3 400
11635.Kínai famille rose porcelán váza, XX. sz. eleje, jelzett, minimális kopottsággal, d: 12,5 cm, m: 26,5

cm .......................................................................................................................................................12 000
11636.1915 Uránia Országos Nővédő Egyesület a hadbavonultak özvegyei és árvái javára feliratos és

címeres porcelán tányér, József főhercegi jelzéssel. Matricás, kopott. d: 23 cm .................................5 000
11637.Első világháborús emlékbögre, rajta a központi hatalmak országvezetőinek képével, jelzés nélkül,

kopással, gyári anyaghibával, m: 9 cm .................................................................................................5 000
11638.Körmöcbánya szecessziós talpas kínáló, fonódó levél- és virágmintákkal, jelzett, felső felületén

repedésvonalakkal, d: 25,5 cm, m: 14,5 cm ........................................................................................10 000
11639.Meissen hagymamintás kistányér, kopott, kardos jelzéssel, d: 16,5 cm ...............................................3 000
11640.Német modernista porcelán, jelzett, hibátlan, d: 15,5 cm, m: 7 cm ......................................................4 200
11641.Kertész Györgyné Szofi: Női portré. Falidísz pár. Jelzéssel, hibátlan, d: 18,5 cm ................................6 000
11642.Neundorf 2 darab porcelántojás ékszeres doboz, minimális kopottsággal, m: 10 cm ..........................5 000
11643.Royal Dux vadászkutya pár, terv: Hermann Schubert. Jelzéssel, hibátlan, mázrepedésekkel,

40x20x26 cm .......................................................................................................................................26 000
11644.Turbékoló galamb pár. Jelzett, kopással, m: 14 cm ..............................................................................2 000
11645.Wedgwood manufaktúra: Nő puttóval. Biszkvit porcelán falikép, aranyozott keretezéssel és néhol

arany kontúrozással, képből kiemelkedő plasztikus alakokkal. Kopott, tűzhibákkal, jelzés nélkül,
17x12 cm ...............................................................................................................................................5 000

11646.Azonosítatlan jelzéssel: porcelán pingvin. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 19 cm .................................2 200
11647.2 db antik fajansz dísztál, plasztikus tájkép díszítéssel. Kézzel festett, formaszámmal jelzett,

kisebb mázhibákkal, kopásokkal d: 39 cm ..........................................................................................16 000
11648.Jelzés nélkül: virágos kiöntő. Kézzel festett, kopásokkal 13,5 cm ........................................................8 000
11649.Extra jelzésű pálinkás készlet, Kézzel festett, jelzett, hibátlan. hat személyes, városképeket

ábrázoló poharak és üveg. 26 cm .........................................................................................................6 000
11650.Fekvő kutya figura, jelzés nélkül, hibátlan 12 cm ..................................................................................2 000
11651.Kínai váza, jelzés nélkül, máz alatti festéssel, hibátlan 30 cm ..............................................................3 000
11652.Schütz Blansko fajansz vadász témájú dísztál. Jelzett, hibátlan 34,5 cm ...........................................20 000
11653.Napoleon 6 darabos porcelán gyűjtemény, közte értékes Sarreguimenes, Limoges porcelánok,

csésze aljjal, tálak, kínáló. Jelzéssel, kopással. ....................................................................................8 000
11654.6 db Rosenthal mokkás csésze, 7 db csészealj, egyedi kisipari festéssel. Jelzett, kopásokkal ...........8 000
11655.Cukordoboz egyedi festéssel. Magda jelzéssel, hibátlan 11 cm ...........................................................3 000
11656.Kézzel festett papagájos porcelán dobozka. Jelzés nélkül, hibátlan 10 cm ..........................................5 000
11657.Cseh Alt WIen biedemeier porcelán mokkás készlet. Hat személyes komplett. Hozzávaló tálcával

Matricás, jelzett, kis kopással 45x24 cm .............................................................................................50 000
11658.Rosenthal virág mintás porcelán süteményes készlet. Hat személyes komplett, kézzel festett,

jelzett, kis kopással .............................................................................................................................24 000
11659.Rosenthal Pompadour porcelán teás készlet. Hat személyes komplett, hibátlan ...............................40 000
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11660.Rosenthal Pompadour porcelán süteményes készlet. Hat személyes komplett, hibátlan ..................16 000
11661.Cseh Alt Wien Epiag porcleán dobozka, matricás, jelzett, hibátlan 8 cm .............................................3 000
11662.Kínai váza matricás, jelzett, hibátlan 12 cm ..........................................................................................3 000
11663.Porcelán teás edény, Matricás, jelzett, hibátlan ....................................................................................2 000
11664.Wedgewood Royal Wedding 1981 july biszkvit porcelán bonbonier, Károly herceg és Diana

képével, jelzéssel, hibátlan, 8x8 cm ......................................................................................................4 000
11665.Wilhelmsburg balerina. Kézzel festett, jelzett, sérült, ragasztott nyakkal 27 cm ...................................1 000
11666.Goebel Alphonse Mucha dekorral díszített porcelán bögre. Levonóképes, jelzett, hibátlan, 15 cm .....4 000
11667.1Gulden papírpénzt ábrázoló biszkvit porcelán dobozka. 13x8 cm ......................................................2 400
11668.Schwaz ÁF. kézzel festett fajansz csésze alj nélkül. Bruned kézi festéssel. Jelzett , hibátlan 6 cm ....6 000
11669.Kínai cukordoboz. Részben kézzel festett, jelzett, kis kopással 13 cm ................................................3 000
11670.Bodrogkeresztúri könyves bagoly, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 13x9,5x12 cm ................................2 000
11671.Goebel macskák. Rosina Wachtmeister jelzett formaterve és dekorja, Kézzel festett, jelzett,

hibátlan. m: 17 cm ...............................................................................................................................16 000
11672.Goebel Alphonse Mucha dekorral díszített porcelán gyertyatartó. Levonóképes, jelzett, hibátlan, kis

foltos. 15,5 cm .......................................................................................................................................5 000
11673.Goebel kutya és macska . Rosina Wachtmeister jelzett formaterve és dekorja, Kézzel festett,

jelzett, hibátlan. m: 10,5 cm ..................................................................................................................9 000
11674.Bodrogkeresztúri kacsapár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16 cm .......................................................2 800
11675.Kínai, fedeles urnaváza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 25 cm ..................................................3 000
11676.Villeroy &Boch Botcanica porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan 17 cm ..........................................4 000
11677.2 db Nymphenburg fajansz tányér, egyik vadászó nyúl figurával. Jeljzett, egyik repedéssel 23 cm ....4 000
11678.Sherlock Holmes formájú porcelán italos üveg, levehető kalappal. Jelzés nélkül 29 cm ......................3 000
11679.Esteé Lauder 1979 porcelán kiöntő, kakaós csésze, matricás, jelzett, hibátlan 14 cm ........................3 000
11680.Porcelán kéz nagy méretű, márvány talapzaton 26 cm ........................................................................4 000
11681.4 db retro csehszlovák bögre. Matricás, jelzett, minimális kopással 8 cm ............................................3 000
11682.Bareuther trio készlet. aranyozott, jelzett, apró mázhibával ..................................................................2 400
11683.Egy személyes porcelán és üveg mokkás készlet férfinak. Matricás, jelzett, hibátlan ..........................4 000
11684.Kakas és tyúk 2 db szovjet porcelán. Jelzés nélkül, hibátlan 8, 15 cm .................................................2 400
11685.Royal Manifattura Porcelanne, kínaizáló fedeles dísz váza, jelzett, hibátlan, m: 39 cm .....................40 000
11686.3 db angol porcelán golyó különféle mintákkal. Kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopással d: 7,5 cm ...8 000
11687.Ukrán Zaporozsjei porcelán figura, Bohdan Hmelnickij, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 22,5 cm ..16 000
11688.2 db retro szovjet porcelán csésze, kobaltkék alapon arany mintával. Matricás, jelzett, kis kopással,

m: 9 cm .................................................................................................................................................4 000
11689.Séte Cival jelzéssel. Halas porcelán. Kézzel festett, jelzett, alján lepattanással, 12 cm ......................4 000
11690.Ernst Bohne sons, Rudolstadt, Germany, Halászfiú porcelán, jelzett, apró lepattanással a kalapon,

cca 1854-1920, m:17cm ........................................................................................................................6 000
11691.Polonne ZHK szovjet porcelán szobor, Anya gyermekével, tervező: E. Lipisza, 1970-1980 körül.

Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm ...........................................................................................8 000
11692.Fraureuth porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, kopással 9 cn ............................................................8 000
11693.Ukrán figurális porcelán pálinkás palack. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 23 cm ...........4 000
11694.Teás csésze. Virág mintás. Matricás, jelzett, hibátlan ..........................................................................3 000
11695.Wałbrzyck lengyel porcelán csésze és alj, peremén 24K aranyozással. Jelzett, minimális kopással,

m: 7,5 cm, d: 15 cm ...............................................................................................................................4 000
11696.Bareuther Bavaria német porcelán reggeliző szett (csésze, alj és tányér). Matricás, jelzett,

minimális kopással, d: 10 - 20 cm .........................................................................................................3 000
11697.Szovjet (Pesochnoe) kagyló formájú, irizáló porcelán kínáló tál. Jelzett, kis lepattanással, 25x24x13

cm .........................................................................................................................................................4 000
11698.Japán, kézzel festett teás csésze aljjal. Apró hajszál repedéssel .........................................................2 400
11699.Retro üzbég kézzel festett kobaltkék porcelán kínáló, jelzett, kis kopással, d: 11,28 cm .....................3 000
11700.Férfi és nő, kézzel festett, biszkvit porcelán figura, 2 db. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 12-13 cm ....2 000
11701.4 darabos retro porcelán tétel, részben jelzett, váza, csésze, kopásnyomokkal, m: 6-20 cm ..............2 000
11702.Schirnding Bavaria német porcelán csésze és alj. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 10,5 -

15 cm ....................................................................................................................................................3 000
11703.Osztrák porcelán teás csésze. Matricás, jelzett, kopással. ...................................................................3 000
11704.Szecessziós teáscsésze, mázrepedéssel, kopásnyomokkal, jelzés nélkül. .........................................3 000
11705.Komlós jellegű kerámia lányka, Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12 cm .................................................3 000
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11706.Kis japán váza madaras dekorral jelzett 15 cm .....................................................................................2 600
11707.Madaras mintás dísztál, jelzéssel, hibátlan, d: 23,5 cm ........................................................................3 000
11708.Aranyozott fácán mintás japán fedeles váza, jelzéssel, hibátlan, m: 16 cm .........................................3 000
11709.Japán életkép jelenetes kávés szett, hiánnyal, kopással, pattanással .................................................3 600
11710.Német porcelán két puttó kecskével, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 16,5×13 cm ............7 000
11711.Német porcelán furulyázó fiú, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 15 cm ..................................................3 000
11712.cca 1920 Nymphenburg katonai harsonás a lovával. Jelzéssel, kézzel festett, kis sérüléssel,

kantár hiányos, m: 17,5 cm .................................................................................................................18 000

Üvegtárgyak
11713.Skandináv design kristály gyertyatartó Hibátlan 17x19 c, .................................................................110 000
11714.Parád kristály padlóváza, gazdagon díszített, címkével jelölt, m: 31 cm ............................................12 000
11715.Muranoi üveg delfin szobor. M: 20 cm, sz 19 cm Hibátlan ..................................................................28 000
11716.Muránói díszváza, kézzel festett, plasztikus virágszirmokkal, aranyozott, jelzés nélkül, hibátlan, m:

30 cm ....................................................................................................................................................9 500
11717.Muránói üveg váza, 1930 körül, hibátlan, m: 32 cm ............................................................................38 000
11718.1998 Swarovski Pegazus kristály figura, hibátlan, eredeti dobozában, m: 13 cm ..............................48 000
11719.Lindshammar svéd design üveg madárka. Anyagában színezett, jelzett, eredeti dobozában 8 cm .....2 400
11720.Murano vere soufflé váza, fújt, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ........................................................14 000
11721.Kiöntő, magyar XIX. sz. Maria felirattal. Kézzel festett, hibátlan 15 cm ..............................................14 000
11722.Dutz Collection retró skandináv váza, tervező: Henryk Rysz, fújt üveg, etikettel jelzett, m: 18 cm ......7 000
11723.1974 Orrefors Anyák napi üvegtál, , kis kopásnyomokkal, d: 20 cm .....................................................8 000
11724.Malachit üveg teknős bonbonier, h: 12 cm ............................................................................................2 800
11725.Cseh kék fehér váza, többrétegű, formába öntött, szakított, hibátlan 27 cm ........................................5 000
11726.Steffan Geller Pukeberg Svéd design gyertyatartó. hibátlan 15 cm ......................................................5 000
11727.2 db üveg tálka, kínáló 13x9 cm, d: 9 cm ..............................................................................................4 000
11728.Német narancsüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ................................................................4 400
11729.Murano anyagában színezett asztaldísz kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 16 cm ................................4 600
11730.cca 1960 Alfred Taube opalinüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18,5 cm .......................................4 200
11731.Oberglas Ausztria retro üveg váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 35 cm .................................4 200
11732.Ursula von Eyk zöldüveg kínáló, iparművészeti üvegtárgy, jelzéssel, d: 15,5 cm, m: 8 cm ..................6 000
11733.Kristály váza Hibátlan 25 cm .................................................................................................................4 000
11734.Steiner Samu Budapest feliratos szikvizes üveg ..................................................................................3 200
11735.2 db réz peremű alabástrom váza. 8 cm ...............................................................................................3 200
11736.Kristály váza. Hibátlan 23 cm ................................................................................................................4 000
11737.Vastag kristály váza. Hibátlan 23 cm ....................................................................................................3 800
11738.Unió szikvízgyár feliratos szikvizes üveg ..............................................................................................2 400
11739.Üveg váza. anyagában színezett, hibátlan. d: 16 cm ............................................................................2 800
11740.Üveg pipa. Hibátlan 30 cm ....................................................................................................................3 000
11741.Kristály váza. Vörös, csiszolt, hibátlan 20 cm .......................................................................................3 000
11742.Belgrád likőrös üveg feliratos 32 cm .....................................................................................................1 600
11743.Szacsvay Imre Asztaltársaság antik emlékpohár, gravírozott, nemzetiszínű festéssel, m: 14,5 cm ....2 800
11744."Állami Szanatórium, Parádfürdő tulajdona" feliratú üvegkancsó, hibátlan, m: 15,5 cm .......................2 000
11745.Dekoratív parfümös üvegcse, m: 13 cm ................................................................................................1 400
11746.1896 "Jó bor, jó egészség" címeres antik üvegkancsó, m: 21 cm ........................................................5 000
11747.Dekoratív sárga ólomkristály, tál, hibátlan, d: 21,5 cm ..........................................................................6 000
11748.Anyagában színezett kis üvegváza, jelzés nélkül, alján apró csorba, 8,5x9x4,5 cm ............................2 000
11749.Parád Kristály Manufaktúra (Parádsasvári Üveggyár) üvegdísz, d: 5,5 cm ..........................................1 000
11750.Ólomkristály bonbonier, etikettel jelzett, hibátlan (némi tisztításra szorul), m: 19 cm, d: 14,5 cm ........3 000
11751.7 db kristály pohár (kétféle méret, 4+3 db), néhány apró csorbával, m: 9 cm, 7,5 cm ..........................1 600
11752.6 db kristály konyakos pohár, metszett üveg, hibátlan, m: 11 cm .........................................................3 400
11753.cca 19. sz közepe-vége, Zempléni huták, 3 darab üveg tárgy: kúrapohár, kiskancsó, kehely, utóbbi

füle levált, de megvan. Kelyhen melegen ráfonalazott üvegszál díszítés. Kiskancsó fújt és kézzel
formázott, bordázott felületű. Mindegyik darabon pattogzások, pattanások, m: 11-15 cm ...................2 800

11754.Lilás kristály kínáló, csiszolt mintával, jelzés nélkül, kis kopással, d: 10,5 cm ......................................2 600
11755.Ritzenhoff hamutál, leírással, díszdobozban, hibátlan, 10x10 cm ........................................................2 800
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11756.Kristály váza, hámozott és csiszolt díszítéssel, kopással, m: 18 cm ....................................................2 600
11757.Üvegtestű petróleumlámpa, zöldesen színezett öntött üveg, cilinderrel, kopással, m: 48 cm ..............5 000
11758.Olasz üveg kínáló, dobozban, hibátlan, 32x22,5 cm .............................................................................3 000
11759.Waltherglas kristály tortatál, eredeti dobozában, hibátlan, d: 33 cm .....................................................3 800
11760.Silezia cseh nehézüveg kínáló tál, anyagában színezett húzott, jelzett, hibátlan 18x13 cm ................1 800
11761.2 db kristály kínáló: Ajka kristály pohár, jelzett, hibátlan 10 cm, váza, száján kis sérüléssel m: 12 cm

...............................................................................................................................................................2 200
11762.Murano millefiori levélnehezék, hibátlan, d: 5 cm .................................................................................4 400
11763.Murano millefiori levélnehezék, kis kopással, d: 4,5 cm .......................................................................4 400
11764.Murano üvegváza, nagy méretű, hasánál ritka lyukas kialakítással, jelzés nélkül, kis kopással, h: 50

cm .........................................................................................................................................................4 400
11765.Moretti stílusú üvegváza, színezett üveg, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28,5 cm ......................................4 400
11766.cca 1900, Zemplén, bütykös kínáló, anyagában színezett zöld hutaüveg, hibátlan, m: 16,5 cm ..........6 000
11767.Antik csiszolt kristály bonbonkínáló, zöld színezésű részekkel, jelzés nélkül, d: 11,5 cm ....................4 400
11768.Zemplén, 19. sz. vége, 2 db befőttes üveg, kis pattogzással, m: 13-20.5 cm .......................................3 000
11769.Zemplén, 20. sz. első fele, 2 db befőttes üveg, 2l és 3l, kis kopással, m: 23-26 cm .............................3 000
11770.3 darab régi kocsmai pálinkás üveg, téglalap alakú, jelzés nélkül, kis pattogzásokkal, m: 24-25 cm ...2 800
11771.2 darab régi kocsmai pálinkás üveg, téglalap alakú, jelzés nélkül, kopással, m: 29 cm .......................2 800
11772.Murano art deco váza. Tejüveg testre melegen ráfonott narancssárga üvegfonal díszítéssel, jelzés

nélkül, minimális kopottsággal, m: 30 cm ..............................................................................................5 000
11773.2 db sárga és áttetsző kristály tálca, kis pattogzással, 34x15 cm .........................................................3 200
11774.cca 1900-1920, cseh, tejüveg váza zománcfestett virágmintákkal, szájánál pattogzott, m: 12,5 cm ...2 200
11775.Likőrös üveg fém betéttel, hibátlan 28 cm + 3 db pohár .......................................................................2 400
11776.2 db Murano bordugó, egyik levált, dobozukban. .................................................................................2 800
11777.Szecessziós mintás bonbonkínáló kehely. Jelzés nélkül, savmaratott felülettel, hibátlan, m: 21 cm ...3 400
11778.Beregi 12 darabos kristály bóléspohár szett, kopással, m: 8 cm ..........................................................5 000
11779.Parádi kristály szipka, kis kopással, h: 30 cm .......................................................................................2 400
11780.Biedermeier italos üveg, kopással, m: 33 cm ........................................................................................4 000
11781.cca 1950 borostyán színű olasz tulipánváza, üveg, hibátlan, m: 24 cm ...............................................2 800
11782.Athenstaedt & Redeker Hemelingen zöld patikai üveg, jelzéssel, hibátlan, m: 19,5 cm .......................1 800
11783.Olasz retro zöldüveg váza pár, anyagában színezett, jelzéssel, hibátlan, m: 15,5 cm .........................3 200
11784.Skandináv régi téglatest üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, 15x15x5 cm ..............................................3 200
11785.Mangánlila üvegváza, kézzel fújt, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20,5 cm ..................................................2 800
11786.Retró likőrös palack, hibátlan, m: 35,5 cm ............................................................................................2 000
11787.Murano zölden színezett boroszlikát üvegpipa, jelzés nélkül, kopással, m: 15 cm ...............................2 800
11788.Retró kék üvegkínáló, hibátlan, d: 28 cm ..............................................................................................1 600
11789.Kétágú hutaüveg váza, anyagában színezett, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 20 cm .................2 800
11790.Murano sárgán színezett boroszlikát üvegpipa, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13,5 cm .............................2 800
11791.Opálüveg váza, formába préselt, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm ......................................................2 000
11792.Murano borostyán színezésű boroszlikát üvegpipa, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm ......................2 800
11793.Murano türkiz-tejüveg kétrétegű fodros váza, hibátlan, m: 20cm ..........................................................2 000
11794.Hattyú alakú üvegkínáló, hibátlan, jelzés nélkül, m: 28 cm ...................................................................3 000
11795.Cointreau Liqueur régi borostyánszínű likőrös üveg, jelzéssel, hibátlan, hasáb alakú, m: 24 cm ........2 400
11796.Whiskey üveg, csiszolt dugóval, hibátlan, jelzés nélkül, m: 31 cm .......................................................4 000
11797.Színátmenetes régi többrétegű üvegváza, belseje tejüveg, jelzés nélkül, m: 16 cm ............................4 000
11798.Jozefina Krosno: Szálakon kapcsolódó vörösüveg olajégő, jelzés nélkül, anyagában színezett, m:

19,5 cm .................................................................................................................................................8 000
11799.Antik kéküveg boroszlikát üvegpipa, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20,5 cm ...........4 600
11800.Skandináv öntött üveg asztaldísz, jelzés nélkül, vastag üveg, d: 19 cm, m: 7 cm ................................4 200
11801.Anyagában fehéren színezett királykék üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23,5 cm ........................4 400
11802.Ólomkristály likőrös pohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 9 cm ..........................................5 000
11803.Antik hasábüveg palack, oldalában kerámiamasszába nyomott városképpel, jelzés nélkül, hibátlan,

m: 26 cm ...............................................................................................................................................4 000
11804.Murano hal, anyagában kék alapon különböző színekkel színezett, háromágú uszonnyal, jelzés

nélkül, hibátlan, h: 32 cm ......................................................................................................................4 000
11805.Mid-century francia pezsgőspohár szett, 6 db, talpánál háromszínű üvegkarika díszítménnyel, kis

kopással, jelzés nélkül, m: 25,5 cm .......................................................................................................5 000
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11806.Silver Top Dry Gin italos palack, jelzéssel, hibátlan, m: 22 cm .............................................................1 200
11807.6 darabos tumbler, vizes kristály pohár készlet, kristály, eredeti csomagolásban ................................8 000
11808.Francia ólomkristály pezsgőspohár készlet, 6 db, címkével jelzett, hibátlan, m: 17 cm .......................4 000
11809.Francia ólomkristály borospohár készlet, 6 db, címkével jelzett, hibátlan, m: 12 cm ............................4 000
11810.Francia ólomkristály röviditalos pohár készlet, 6 db, címkével jelzett, hibátlan, m: 9 cm ......................4 000
11811.Biedermeier váza, uránzöld és kobaltkék színű, pácolt, hámozott üveg, kézzel festett arany- és

virágmintával. Jelzés nélkül, kopásnyomokkal, szájperemén két kisebb csorbával, m: 15 cm .............6 500
11812.2 darab régi tejesüveg, egyik pattogzott, másikon "Pasztőrözött tej" felirat, m: 21-26 cm ....................2 400
11813.1927 Audler Antal Rákospalota kék szódásüveg, fejazonos, pattogzásokkal, m: 27 cm + retro

szódásüveg ...........................................................................................................................................5 000
11814.Lux Glass fátyolosan színezett üveg kínáló, címkével jelölve, hibátlan, h: 39 cm ................................4 000
11815.2 darab modern üveg dísz, dupla rétegű üveg. Beépíthető 26x26 cm ..................................................6 000
11816.bíborüveg bonbonniere. Csiszolt, hibátlan d: 12 cm .............................................................................8 000
11817.Ólomkristály kínáló tál d: 25 cm ............................................................................................................4 000
11818.Ólomüveg szemüvegtartó 13 cm ..........................................................................................................2 800
11819.Kék hutaüveg flaska. Szakított, gyógyszertári? hibátlan, 21 cm ...........................................................5 000
11820.Sárga üveg váza. Anyagában színezett, hibátlan 20 cm ......................................................................3 000
11821.Zöld karcagi, berekfürdői üveg váza. Kézi, hutaüveg, csiszolt , hibátlan 31 cm ...................................6 000
11822.Kék design váza. Anyagában színezett, száldíszítéses, hutaüveg, , hibátlan 23 cm ...........................6 000
11823.Vizes kancsó, formába öntött hibátlan 30 cm .......................................................................................4 600
11824.Kék ólomkristály váza. Jelzett, hibátlan m: 15 cm d: 16 cm ..................................................................6 000
11825.Hat személyes kristály bólés készlet. Tál: d: 22 cm, egy-két minimális lepattanással ..........................5 000
11826.Kristály bólés, kínáló tál d: 21 cm, hibátlan ...........................................................................................4 000
11827.5 db Arcopal teás csésze, aljjal. jelzett .................................................................................................3 000
11828.6 db Bohemia aranyozott széllű likőrös pohár, anyagában színezett, hibátlan 13 cm ..........................3 600
11829.Borostyán színű üveg kancsó 23 cm + 6 db üveg pohár ......................................................................5 000
11830.2 dn csavart üveg csiszolt üvegdugóval egyiken Fasces Rothenthurmstrasse felirattal (kis

lepattanás a szájánál. 18 cm, 26 cm .....................................................................................................6 000
11831.2 db üveg: Régi boros üveg Budafoki, feliratos, 28 cm + Rubin színű likőrős üveg dugó nélkül 18

cm .........................................................................................................................................................2 800
11832.Kristály pezsgőspohár garnitúra, egyik poháron pattanással, hámozott- csiszolt díszítéssel, m: 26

cm .........................................................................................................................................................6 000
11833.Kristály pezsgőspohár garnitúra, minimális kopottsággal, csiszolt díszítéssel, m: 20,5 cm ..................6 000
11834.Whiskey üveg, hibátlan, m: 24,5 cm .....................................................................................................2 000
11835.Lila kristályüveg kínáló, alján kis kopással, jelzés nélkül, h: 23 cm, m: 13 cm ......................................3 000
11836.Csiszolt bordó üveg váza, hibátlan, m: 25 cm .......................................................................................3 000
11837.Develey retro mesefigurás gyűjtői pohár, m: 10 cm ..............................................................................1 600
11838.Olasz formába öntött üveg kancsó, jelzett, m: 16 cm ...........................................................................3 000
11839.Olasz design üveg váza és tál, m: 15 cm, 20,5x19,5 cm ......................................................................3 000
11840.Üveg gyertyatartó és tálka, kopásnyomokkal, m: 21, d: 13 cm .............................................................2 400
11841.Kézzel festett üvegtál, szignózott, kopásokkal, d: 17,5 cm ...................................................................3 000
11842.Metszett üveg kis tálca, 24x16 cm ........................................................................................................2 000
11843.Metszett kristály váza, m: 15 cm ...........................................................................................................2 000
11844.2 db öntött üveg alátét 14 cm, 15 cm ....................................................................................................1 800
11845.Retró üveg kosár, hibátlan, m:17cm .....................................................................................................2 000
11846.Olasz figurális üveg butéla, kézzel készített, dugóval, alján etikettel jelzett, m: 24,5 cm + 4 db

anyagában színezett kupicás pohár, az egyik repedéssel, m: 5 cm .....................................................2 400
11847.3 db üveg tárgy: jégvödör 12 cm, pillangós dobozka 11 cm, kis bonbonniere 7 cm .............................2 400
11848.6 db metszett kristály talpas pohár, m: 8,5 cm ......................................................................................5 000
11849.Vizeskanna 2 db pohárral, anyagában színezett, fújt retro üveg, kisebb kopásnyomokkal, m: 19 cm,

9 cm ......................................................................................................................................................7 000
11850.Parád kék üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ..................................................................................7 000
11851.Liszt, cukor, rízs, stb mércés üveg Formába préselt, hibátlan 20 cm ...................................................3 200
11852.VT ZM k.u.k. Waschungen üveg váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 21 cm ......................................2 400
11853.Csiszolt kristály kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 18 cm, m: 14,5 cm ...................................................3 000
11854.Karcag-Beregfürdő: Nagy méretű váza. Millenium 2000. Limitált kiadás. Homokfúvott, gravírozott,

hibátlan 55 cm .......................................................................................................................................7 000
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11855.2 db Karcag Berekfürdő pisztoly formájú üveg formába préselt. Jelzett 22 cm, 250ml ........................4 000
11856.Malachit üveg bonbonier, jelzés nélkül, minimális kopással, 12x9x6 cm ..............................................4 200
11857.Vizes kancsó. Kézzel festett, csiszolt 23,5 cm ......................................................................................3 000
11858.Murano színezett üvegkosár, jelzés nélkül, kis kopással, m: 20 cm .....................................................2 000
11859.Antik hialitüveg váza, zománc festéssel, hibátlan, m: 25,5 cm .............................................................3 200
11860.Színezett üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm .........................................................................3 000
11861.Színezett üveg kancsóváza, kis kopással, m: 23 cm ............................................................................2 200
11862.Ólomkristály nagyméretű hamutál, metszett, jelzés nélkül, kis kopással, d: 16 cm ..............................1 000
11863.Takács ólomkristály kínáló tál, gravírozott Gyöngyös felirattal és díszítéssel, metszett, matricával

jelzett, apró csorbákkal. d: 28 cm ..........................................................................................................1 400
11864.Gazdag csiszolt díszítéssel ólomkristály bonbonier, hibátlan, eredeti dobozában, d: 13 cm ................2 400
11865.Kristály váza. Hibátlan 28 cm ................................................................................................................2 800
11866.6 db kristály pezsgős pohár 17 cm Hibátlanok ......................................................................................6 000
11867.Kristály váza hibátlan 20 cm .................................................................................................................2 800
11868.Cseh kristály csokoládé kínáló tál. HIbátlan eredeti dobozában d: 24 cm ............................................2 800
11869.6 db kristály pezsgőspohár, hibátlan d: 10 , m: 11 cm ..........................................................................6 000
11870.Ólomkristály váza, jelzés nélkül, gazdag csiszolással, minimális kopottsággal, m: 20 cm ...................2 400
11871.Ólomkristály váza, jelzés nélkül, gazdag csiszolással, pattanással, m: 20,5 cm ..................................2 400
11872.4 darab kristály tárgy: váza, kínáló, közte pattanással, h: 29 cm alatt ..................................................2 600
11873.Bécsi zenélő talpas borospohár, működő, jó állapotban, minimális kopásnyomokkal, m: 15,5 cm ......2 800
11874.Cseh színezett üveg asztaldísz, kis pattogzással, h: 17 cm .................................................................3 200
11875.Üveg söröskorsó, ón fedéllel, hibátlan, m: 18,5 cm ..............................................................................2 800
11876.Fodros szélű üveg váza. Többrétegű, rózsaszínes, huta üveg. Hibátlan 32 cm ...................................8 000
11877.Pettyes váza. Többrétegű huta üveg, kis sérüléssel a lábán 20 cm .....................................................2 800
11878.Malachit üveg bonbonninere, hibátlan 10 cm ........................................................................................3 000
11879.Kék váza. Fehér száldíszítéssel készült kézzel készült. anyagában színezett, hibátlan 22 cm ...........6 000
11880.Kosár fekete-fehér üveg. Többrétegű, anyagában színezett, hibátlan 25 cm .......................................5 000
11881.2 db muranoi tejüveg pohár 11 cm. Hibátlan ........................................................................................3 200
11882.5 db üveg kiöntő csiszolt üveg dugókkal 31 cm-ig ..............................................................................10 000
11883.Kristály üveg fogpiszkáló tartó, apró kopásnyomokkal, m: 6 cm ...........................................................1 600
11884.Antik savmaratott lámpabúra, szájánál kis pattogzással, d: 24 cm, m: 17 cm ......................................3 000
11885.Hutaüveg italos flaska dugóval, pontozásos festéssel, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 19

cm .........................................................................................................................................................2 800
11886.Antik borostyánszínű hutaüveg italos palack, kis kopással, m: 16,5 cm ...............................................3 000
11887.3 db régi üvegdugó, közte barackszínű, kopással ................................................................................2 000
11888.Antik hutaüveg italos palack, kopással, m: 25 cm .................................................................................3 000
11889.Antik hutaüveg italos palack, kopással, m: 27 cm .................................................................................3 000
11890.Whiskey üveg, dugóval, hibátlan, jelzés nélkül, m: 24 cm ....................................................................2 000
11891.Formába préselt borostyánszínű kosár üvegkínáló, pattogzással, m: 22 cm .......................................2 400
11892.Design üveg kínáló, festett és zománcfestéses díszítéssel, műgyanta talppal, hibátlan, d: 29,5 cm ...3 800
11893.Formába préselt talpas üvegkínáló, pattanással, d: 23 cm, m: 18 cm ..................................................2 400
11894.Zöld cseh üveg váza. Kézzel festett, plasztikus, hibátlan 20 cm ..........................................................2 000
11895.Nagy méretű cseh üveg váza. Kézzel festett, plasztikus, hibátlan 31 cm .............................................7 000
11896.Finn Iittala design mécsestartó, üveg, etikettel jelzett, hibátlan 9 cm ...................................................4 000
11897.3 db színes vízililiom formájú gyertyatartó.anyagában színezett, hibátlan. m:7 cm, d: 9 cm ................6 000
11898.5 db üveg és kristály tárgy, gyűrűtartó, váza, hamuzó, d: 18 cm alatt ..................................................2 400
11899.Szálas üveg váza. Kézzel festett, hibátlan 25 cm .................................................................................2 400
11900.Zöld díszüveg. Formába öntött, csiszolt, üvegszál rátéttel d: 16 cm .....................................................6 000
11901.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................3 000
11902.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................3 000
11903.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................3 000
11904.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................3 000
11905.2 db kézzel készített hattyú figura.Anyagában színezett hutaüveg 8 cm ..............................................3 000
11906.Formába öntött kristály tálca, hámozott díszítéssel, jelzés nélkül, kopással, 40x14 cm .......................2 000
11907.Üveg váza, savmaratott felülettel, virágmintával díszítve, kopással, m: 25 cm ....................................2 000
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11908.Csiszolt mintával bordó italos üveg, hibátlan, m: 31 cm .......................................................................2 800
11909.2 darab retro üveg cukortartó, egyik fedéllel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12-17 cm ...............................1 000
11910.6 darabos üvegtál szett, sárgán színezett peremmel, jelzés nélkül, kis kopással, d: 16 cm .................1 600
11911.Kristály kínáló, fedél nélkül, hibátlan, m: 11 cm ....................................................................................1 600
11912.Kristály kínáló, három lábon áll, csiszolt mintával, d: 20 cm, m: 9 cm ..................................................1 600
11913.Talpas borospohár készlet, jelzés nélkül, lepattanásokkal, m: 12 cm ...................................................1 000
11914.Retro jégtartó, csipesszel, jelzés nélkül, kopással, m: 12 cm ...............................................................1 200
11915.Háromosztatú borostyánszínű üveg kínálótál, hibátlan, d: 20 cm, m: 7,5 cm .......................................1 600
11916.Ólomkristály váza, padlóváza, gazdag díszítménnyel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 35 cm .....................2 600
11917.Colony etikettel 6 db vizespohár m:8,5cm, kiöntő m:12,5cm, kopott, apró csorbák. ............................2 200
11918.Sok részes kínáló tál. formába öntött üveg, egy minimális csorbával 33x22 cm ..................................2 200
11919.Ólomkristály kínáló tálka, kis csorbákkal, d: 16,5 cm ...............................................................................800
11920.Kristály pezsgős pohár szett, 6 db, jelzés nélkül, egyik talpán pattanással, m: 17 cm .........................3 200
11921.Kristály italos pohár szett, 5 db, címkével jelzett, kis kopással, m: 8 cm ..............................................2 400
11922.Derenburg lila kristály váza, címkével jelzett, kis kopással, m: 18 cm ..................................................3 000
11923.Dekoratív kiöntő, dugóval, apró csorbákkal, m: 32 cm .........................................................................2 400
11924.Walther Glass retró német orchidea váza, 1960 körül, jelzés nélkül, m: 11 cm ....................................1 600
11925.Muránói színes üvegváza, csiszolt, minimális csorbákkal, m: 23,5 cm .................................................1 600
11926.Szakított üveg flaska. Anyagában színezett, húzott. Csiszolt üveg dugóval (Nem hozzá való)

Hibátlan 18 cm ......................................................................................................................................3 200
11927.Üveg oldtimer autó asztali dísz. Formába öntött, hibátlan 19 cm .........................................................2 000
11928.Kék üveg sörös palack, 1664 felirattal, szép állapotban, m: 22 cm ......................................................3 200
11929.Kék kristály váza, minimális lepattanással, m: 8,5 cm ..........................................................................2 400
11930.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 11 cm ...................................................................................................2 400
11931.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 8 cm .....................................................................................................2 400
11932.Négyoldalas modern üveg hasáb padlóváza, minimális kopással, jelzés nélkül, m: 41,5 cm .............10 000
11933.1989 Moszkva, orosz feliratos üveg váza, fém talppal, kopott, m: 29 cm ...........................................10 000
11934.Art deco üveg váza, kisebb kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ...................................................................5 500
11935.Söröskorsó, üveg, ón fedővel, kopásokkal, m: 18,5 cm ........................................................................3 800
11936.Retro királykék üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm .................................................................1 600
11937.Ólomkristály váza, minimális kopással, m: 15,5 cm ..............................................................................2 000
11938.Bőrrel bevont palack, kopásokkal, m: 27 cm .........................................................................................1 600
11939.Bőrrel bevont palack, kopásokkal, m: 27 cm .........................................................................................1 600
11940.Kristályváza, hibátlan, m: 15,5 cm ........................................................................................................1 600
11941.Kristály váza, hibátlan, m: 20 cm ..........................................................................................................2 400
11942.Arany üveg kínáló tál. 20x10 cm ...........................................................................................................1 600
11943.Berndorf porcukorszóró, jelzett, kis lepattanással, m: 21 cm ................................................................6 500
11944.Mozaik üvegváza, sérült, m: 25 cm .......................................................................................................4 000
11945.Murano üvegkosár, pereménél kis feszültséggel, jelzés nélkül, m: 17 cm ............................................2 400
11946.cca 1940-1944, Németország, dugós italos üveg, jelzés nélkül, kopással, m: 28,5 cm .......................6 000
11947.Antik dugós üveg, formába öntött, dugó sérült, m: 22,5 cm ..................................................................2 800
11948.6 db kristály likőrös pohár. Hibátlan 15 cm ...........................................................................................5 000
11949.Antik, zöld kínáló, aranyozott, zománcfesttett díszítménnyel, erősen kopott, csorbákkal, d: 13 cm ........800
11950.Likőrös üvegpalack dugó nélkül, hámozott, csiszolt, hibátlan, m:15 cm ...............................................1 800
11951.Bordó kristály váza, gazdag csiszolással. Apró csorba. 12,5 cm .............................................................600
11952.Bordó ólomkristály váza, metszett, csiszolt, tisztításra szorul, m: 19 cm ..............................................1 600
11953.Kristály hatutál, hibátlan, d: 12 cm ........................................................................................................1 800
11954.Üveg tál. Formába préselt csiszolt, hibátlan 27x14 cm .........................................................................1 400
11955.2 db retro üvegváza, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 19-30 cm ............................................2 800
11956.6 db aranyozott üveg pohár kopásokkal 11 cm .....................................................................................2 400
11957.5 db csiszolt üvegdugó 9 cm-ig .............................................................................................................3 200
11958.Dúsan csiszolt, ólomkristály váza, szép állapotban, m: 21 cm .............................................................4 600
11959.Kristály kínáló, aljjal, hibátlan, d: 13-18 cm ...........................................................................................2 400
11960.Kristály kínáló, hibátlan, d: 12,5cm .......................................................................................................1 600
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11961.Kristály váza, kis repedéssel, m: 15 cm ...................................................................................................800
11962.Kristály váza, hibátlan, m: 15 cm ..........................................................................................................2 200
11963.6db talpas, kristály boros pohár, hibátlan, m: 16 cm .............................................................................4 400
11964.6db talpas, kristály boros pohár, hibátlan, m: 17,5 cm ..........................................................................4 400
11965.Talpas kristály kínáló, hibátlan, d: 15 cm ..............................................................................................2 000
11966.Hialit üvegváza, kis kopással, m: 14,5 cm ............................................................................................3 200
11967.Üveg kínálótál, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:19cm, d:23cm ........................................................8 000
11968.Cseh színátmenetes üveg kínáló, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, 20x20x10 cm .......................3 200
11969.Nagyméretű olasz likőrös üveg dugóval, formába öntött, jelzett, m: 24 cm ..........................................4 000
11970.Vékony kristály váza. Hibátlan. 13 cm ..................................................................................................1 800
11971.Kristály váza, metszett, csiszolt, apró csorbákkal, m: 17,5 cm .............................................................2 400
11972.7 db pezsgős talpaspohár, kopásnyomokkal, egyik eltérő csiszolt darab. m: 11-12cm ........................5 500
11973.Parádi, kézzel festett üveg bobonniere. Anyaghibával, kis kopással. d: 13 cm ....................................1 600
11974.Fújt retró üveg váza, kopott, m:26 cm ...................................................................................................1 000
11975.Rep. San Marino díszüveg, minimális kopottsággal, m: 20,5 cm ..........................................................2 000
11976.4 darabos kristály bólés szett, gazdag csiszolással, díszített, jelzés nélkül, hibátlan, d: 11, 19,5 cm ..3 000
11977.Hüsi szénsavas üdítős üveg, 1960 körül, kis kopásokkal, m: 22 cm ....................................................1 000
11978.Whiskey Rep. S. Marino díszüveg, szép állapotban, m: 19,5 cm .........................................................2 000
11979.Lilán színezett kristályüveg bonbonier, hámozott mintával, kis kopottsággal, d: 12 cm .......................2 000
11980.Hutaüveg italos palack, dugóval, kopással, m: 32 cm ..........................................................................2 000
11981.Kristály kínáló, gazdag csiszolt mintával díszítve, jelzés nélkül, hibátlan, h: 20 cm .............................2 000
11982.Sárga üveg kínáló tál + füstölőtartó, utóbbi csorbákkal, 15x7 cm és 5x3 cm ........................................3 600
11983.Design üveg mécses és gyertyatartó, hibátlan, m: 9 cm .......................................................................4 000
11984.Molnár Gábor Pápa szikvizes / szódás üveg felirattal ...........................................................................4 000
11985.Anna Hütte kristály asztali szett: bonbonier, váza, kosár kínáló. Címkével jelezve, hibátlan, m:

16-17 cm ...............................................................................................................................................6 000
11986.Cognac San. Marino csikóbőr kulacs, kopásokkal, jelzéssel, m: 31 cm ...............................................7 000
11987.Antik vizes pohár (6db), aranyozott, csiszolt üveg, kopott, m: 10 cm ...................................................6 000
11988.Wilhelm Wagenfeld jénai üveg teáskészlet, 13 db csésze + 15 db csészealj, apró csorbákkal a

csészealjakon, alj d: 16 cm, csésze: 10,5 cm .....................................................................................10 000
11989.Austen Glaskunst üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 30 cm ......................................................................6 000
11990.Ólomkristály váza, metszett, hibátlan, m: 30 cm ...................................................................................4 800
11991.3 db aranyozott, virágmintás díszítésű üvegpohár, mini váza, minimális kopásnyomokkal, 10 és 11

cm .........................................................................................................................................................8 000
11992.Zöld-arany színű 6 db likőrös és 6 db pezsgős pohár, hibátlanok ......................................................14 000
11993.Nagy méretű kristály tál hibátlan, d: 28,5 cm ........................................................................................3 000
11994.Borostyánüveg kínálótál, kopott, d: 30 cm ............................................................................................1 600
11995.Kristály kínáló tál. Apró lepattanással 19x13 cm ...................................................................................2 000
11996.Kék leveles kínáló tál. Anyagában színezett, hibátlan 22 cm ...............................................................2 400
11997.Rózsaszín üveg váza. Formába öntött, hibátlan 29 cm ........................................................................2 400
11998.Gyümölcsös üveg flaska. Kézzel festett, jelzett dugó nélkül 25 cm ......................................................2 400
11999.Zöld csavart üveg tál. Formába öntött üveg. Hibátlan d: 29 cm ............................................................2 400
12000.Nagy kék gyümölcsös tál. Anyagában színezett, hibátlan 38 cm .........................................................4 000
12001.Rózsás lila üveg tál. Formába öntött üveg. Hibátlan d: 28 cm ..............................................................3 200

Műtárgyak, antikvitás
12002.Kissi kőfaragás. Sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 35 cm.  A

nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjai általában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet,
az élők és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító
szellemet ábrázol, egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani.
Egy másik felfogás szerint a gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan
megmondani, hogy miért is készültek ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata
gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal
ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a boszorkányság és a rosszindulatú
szellemek elhárítására. /  It?s generally believed to represent an ancestral spirit, a mediator
between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it
was used to keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created.
Centuries ago ancestor worship was common among the Kissi, statues were regularly presented
with offerings by village headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and
counteract malevolent spirits. ............................................................................................................160 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12003.Jáde tömjéntartó. Távol-keleti, figurális sárkánymotívumokkal díszített, három karmos lábon álló,
fedeles urna. Sérülésmentes, szép állapotban, 13,5x14,5x9 cm ........................................................48 000

12004.Asztali lámpa. Impozáns lámpa két figurával, anya és lánya,kezében gyümölcs, spiáter figurák,réz
szerelékek, hibátlan antik üvegbúrával fa talpon,szép állapotban, Új kábelezéssel és reosztátos
kapcsolóval. 56x18 cm ........................................................................................................................32 000

12005.Antik gyertyatartó, 2db. Antik asztali tömör bronz gyertyatartó pár, talp figurális vadállat (
nagymacska), század eleji, finom patinával,szép állapotban. 18 x12.5cm .........................................20 000

12006.Paul Räth / Herman Haack - Csillagászati gömb - 1950 körül. Nincs kipróbálva, jelzett, m: 46 cm.
Korának megfelelő állapotban. / Paul Räth / Herman Haack - Himmelsglobus - Celestial Globe -
1950 ....................................................................................................................................................28 000

12007.cca 1957 A Fortuna étterem falikárpitja. Mátyás kódex részletével, 2 db hímzett kárpit. 200x300
cm. Felirat: "Vinum Ytalikum qvod falernum dicitur caliginem oculis inducit multum bibitum totum
corpus ledere facit" / Az Ytalikum bora, amelyet falernumnak hívnak, sötétséget hoz a szemekre,
és a sok ital az egész testet megsérti. ..............................................................................................100 000

12008.Antik kosárka. Antik asztali alumínium kosárka, korai art-deco, század eleji, amikor készült, az
alumínium tárgyak drágábbak voltak a színezüstnél az alumínium előállítási nehézségei
miatt.Csiszolt eredeti üvegbetéttel,nagyon jól megőrzött állapotban,oxidáció mentes, fülén
jelzett:"Prima Aluminium Excelsior".4db sárga korai plasztik golyó lábakon. Szép állapotban.
20x19.5cm ...........................................................................................................................................15 000

12009.Nagyméretű csillár. Elegáns bronz csillár, 6 tölcsér alakú égővel,középső tányér plasztikus
nagyméretű gyümölcs füzérrel díszitve, már modern kábelezéssel, szép régi patinával. Működik,
korának megfelelő szép állapotban.. d: 50cm .....................................................................................60 000

12010.XIX. sz. eleje. Püspöksüveg (ezüst brokát, ezüst hímzéssel) szakadásokkal / Bishops hat. 30x40
cm .......................................................................................................................................................65 000

12012.Szabadkőműves talpas üveg pohár, szabadkőművesség jelképeivel díszített: a kőműves
derékszög (szögmérő) szárai fölé helyezett körző, G betű, stb.; G. S. (?) és R.R. (?)
monogrammokkal, apró csorbákkal, karcolásokkal, m: 18 cm, d: 6,5 cm ...........................................24 000

12013.cca 1940 Iparművészeti rátét minták különféle kézimunkákhoz, rajta ceruzás bejegyzésekkel,
alattuk a tervezők ceruzás neveivel,Undi Mária (x2), Lady Wittenberger M., Faragó Ödön, Tamássy
Margit, Sz. Pálfi Erzsike (x3), hajtott, kis gyűrődésnyomokkal, kissé foltos, 89x125 cm ......................6 500

12014.12 személyes, ezüstözött evőkészlet, jelzett, szaru nyéllel néhány darab, dobozában. .....................28 000
12015.1900 körül, Japán bronz gyertyatartó pár, kopásnyomokkal, m: 21 cm ..............................................40 000
12016.Antik angol ezüst (Ag) 4 darabos piperekészlet, tükör, fésű, kefék, Made in England jelzéssel,

díszdobozban, h: 15-24 cm Fésű szaruja törött több helyen ..............................................................28 000
12017.Régi fotóalbum, aranyozott veretekkel, korához képest megkímélt állapotban, 26x21x6 cm,

fotótartó méret: 13,5x9,5 és 8,5x5,5 cm ..............................................................................................48 000
12018.Pekingi Márványhajó, szőtt vászon, XX. sz. második fele, üvegezett fakeretben, 25x37 cm / Marble

Boat, Beijing, China, canvas picture, 2nd half of the 20th century, framed ...........................................8 000
12019.Végh Gyula: Ház. Bőrkép, jelzett, 31,5x39 cm ......................................................................................5 000
12020.Prága mintás bronzírozott fém falitányér, jelzés nélkül,minimális kopással, d: 31 cm ..........................3 000
12021.Díszágyú fa, réz rátétekkel. h: 21 cm ....................................................................................................5 000
12022.Casa Memling, Barcelona: F. C. N. ismeretlen Címer. Tűzzománc, fakeretben, kereten két kis lyuk.

9,5x7,5cm, teljes méret: 23x20,5 cm ....................................................................................................7 000
12023.Simon Waldstein bécsi színházi látcső, korának megfelelő állapotban. 10x9cm ..................................3 000
12025.Utazó neszeszer készlet bőröndben, hiányos, 45x29x13 cm ...............................................................6 000
12026.Márvány tálka. 15x9 cm ........................................................................................................................2 400
12027.Puttó alakkal díszített régi réz falilámpa, kétégős, kopással, 30x27 cm ...............................................4 000
12028.Háromágú lámpa. Bronz, alabástrom 44 cm .........................................................................................6 500
12029.Antik gobelin Női portrét ábrázoló antik keretben. XIX. sz. 15x20 cm ..................................................6 000
12030.Herczeg Klára (1906-1997): Retró iparművész tálka, közepében emlékplakettel. "75 éves a

tiszántúli áramszolgáltató vállalat. 1897-1972". Réz, jelzett (HK 72), kopott, 9,5x15,5cm ....................4 000
12031.Szecessziós írószertartó, vörösréz, kopásnyomokkal, 24×7,5 cm ........................................................4 000
12032.Vörösréz tintatartó, üveg nélkül, kopásnyomokkal, 14×12 cm ..............................................................3 000
12033.Ezüstözött mártásos tál, jelzett, d: 12,5 cm ...........................................................................................5 000
12034.Antik afikai csontfaragás, korának megfelelő állapotban, h: 12 cm ......................................................8 000
12035.Csont dísz 12 cm ..................................................................................................................................5 000
12036.Antik pitykegomb és ruhadísz tétel. vegyes zománc és festett köves ................................................12 000
12037.Ezüst(Ag) nyelű halas kés, jelzés nélkül, h: 19,5 cm, bruttó: 51,9 g .....................................................5 500
12038.Lovagfejes tűzaranyozott és zománc melltű, kalaptű 7,5 cm ................................................................5 000
12039.Exkluzív, nagy méretű tenyésztett gyöngy garnitúra, fehér, púder rózsaszín és irizáló kékes színű,

nyaklánc h: 44 cm, karlánc h: 18 cm, fülbevaló h: 4 cm ......................................................................12 000
12040.Japán jade medál Áldás és Élet felirattal. 3 cm ....................................................................................3 000
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12041.Főúri süvegdísz. XVIII. sz. Poncolt réz. / Nobleman hat ornament made of copper. 11,5x8 cm ........16 000
12042.Antik bronz címeres pecsétnyomó, h: 5 cm ..........................................................................................4 000
12043.Jade kő faragott Buddha ezüst láncon. Budha figura 23 mm ...............................................................4 800
12044.Régi német ezüstözött dugóhúzó, XX. sz. eleje, jelzett, h: 9 cm ..........................................................9 500
12045.Hajfonatkorong rakamazi turullal. Honfoglaláskori ruhadísz modern másolata. Medálnak

megcsinálva. Bronz, ezüstözött d: 45 mm ............................................................................................3 200
12046.Chimura S. Budapest Temesvár jelzett aranyozott tok, színházi látcsővel. ........................................10 000
12047.Ón szalvétagyűrű d: 5 cm .....................................................................................................................2 400
12048.Régi bronz pecsétnyomó, rajta disznó figurával 7,5 cm ........................................................................2 000
12049.Argentor alpakka vodkás poharak 6 db, jelzett. 3,5 cm ........................................................................6 000
12050.2 db amulett tartó, h: 3 cm ....................................................................................................................8 000
12051.Réz pecsétnyomó, h: 4,5 cm .................................................................................................................2 400
12052.Antik, réz bétel dió vágó. XVIII. sz. 14 cm ...........................................................................................10 000
12053.Karperec nagy achát félével (34x26mm), Kazahsztán? XX. sz. Fém. d: 7 cm .....................................4 000
12054.Balkáni sapkadísz, h: 10 cm .................................................................................................................2 400
12055.2 db toledói vas ékszer, bross és kitűző 6 cm, 3,5 cm ..........................................................................4 000
12056.Nyaklánc, Perzsia, XX. sz. Fém, kerámia betétekkel ............................................................................3 200
12057.2 db régi tubákos szelence: szaru nyitható 9x4,5 cm + szamarkandi parafa körte formájú 10 cm .......8 000
12058.Cca. 1930 The Balkan Sobraine, Smoking Mixture, England, London dohány tartó fém doboz,

kopásokkal, d: 10,5 cm .........................................................................................................................4 000
12059.Szerelmespárt ábrázoló, faragott fa dobozka, cigaretta- / dohánytartó. Oldalán "Emlék - 1945"

felirattal, a fedél belső felén BGy. monogrammal. Sérült zsanérral. 10x8x2,5 cm ................................1 400
12060.Antik bécsi ón emlékpohár, "Rathaus - Stefanskirche - Viribus Unitis", osztrák címerrel és I. Ferenc

József portréjával díszítve, alján "Andeken an Wien" felirattal, XIX. sz. vége. Korának megfelelő, jó
állapotban, m: 9,5 cm ............................................................................................................................3 000

12061.Régi oltárterítő, 90x35 cm, sérülésekkel ...............................................................................................2 000
12062.cca 19. sz., bronz szénfogó / parázsfogó, kopott, h: 26 cm ..................................................................6 000
12063.Milners' 212 Patent Fire-Resisting Safe, antik angol széf dombornyomott réz táblája, XIX. sz. vége

körül, jó állapotban, d: 17 cm / Antique Milners Safe brass plate, in good condition ............................3 000
12064.Templomi kehelyalátét, lila-arany szövetborítással, 20x20 cm .............................................................1 400
12065.1879 A Székesfehérvári Országos kiállítás emlékére, vászon + fa legyező 29×46 cm ........................5 000
12066.Szecessziós dombornyomott kép, préselt vörösréz, kopott, OBS lapra applikálva, a lapról lejár.

Jelzés nélkül. 16,5x16,5cm ...................................................................................................................7 000
12067.2 db kézzel kovácsoltvas sárvakaró XIX. sz. 12, 20 cm .......................................................................6 000
12068.Biedermeier ecsetelő Ezüstözött fém, metszett üveg. 11 cm .............................................................18 000
12069.Monumentális antik réz kancsó, kis kopásokkal, m: 30 cm ...................................................................7 000
12070.Antik fém doboz. Fém keret, fa betétekkel, tetején üveg alatt zsáner jelenet, fa béléssel,

kopásokkal. Jelzés nélkül, 16x13 x 7cm .............................................................................................12 000
12071.Antik ovális bonbonier, ezüstözött réz, üveg, 4 félgömb lábon, üvegbetéten pattanással, fém részén

kopással, 12,5x9,5x7 cm .......................................................................................................................6 000
12072.Art deco 3 darabos körmintás nikkelezett fém szivarozó készlet: gyufatartó, hamuzó, szivartartó,

jelzés nélkül, apró horpadásokkal, összességében szép állapotban ..................................................14 000
12073.Szecessziós fonódó indán levél díszítéses gyufatartóval női fej alakos hamuzó, jelzés nélkül, szép

állapotban, 15x8x14 cm ......................................................................................................................13 000
12074.Szecessziós üvegbetétes asztali kínáló, ezüstözött fém, üveg, egyik betét pótolt, jelzett, kopással,

22x13x21 cm .......................................................................................................................................12 000
12075.cca 1900 Antik bronz tintatartó, bronz szerelékkel, 10x10x9 cm + Tollhegytartó tálka, 14,5x10,5

cm, utóbbi "Geschutzt" jelzéssel. Kopással, összességében szép állapotban ...................................15 000
12076.Antik fém teázó készlet, ezüstözött, hőálló üvegbetétes fém szerelékes pohárral, egyik pohár

pótolt, tálcán jelzéssel. Tálca 39x30x27 cm, kanna m: 23 cm, poharak m: 9-10,5 cm .......................18 000
12077.Antik tömör bronz gyufatartó-kétoldalán részletgazdag fülesbagoly szépen megmunkált fehér

márvány hamúzón,korának megf.szép állapotban 14x11 cm ...............................................................9 000
12078.Antik kupa. Mutatós bordó fajansz betéttel, finom arany és fehér színű, körbefutó eltérő mintákkal,

bronz peremmel, bronz szerelékes talpon, szép állapotban, címkével jelzett, m: 19 cm ....................16 000
12079.Ezüstözött alpakka keresztelőpohár, domborműves díszítéssel. Jelzett, kopott, kisebb

horpadásokkal, m: 7,5 cm .....................................................................................................................4 000
12080.Asztali kitámasztós réz képkeret, kopásnyomokkal, 18x11cm, teljes méret: 40x26cm ......................20 000
12081.Art deco lekerekített háromszög alakú tömör bronz talpán ,,Geschützt-Real Bronce" jelzéssel,

plasztikus gyertyatartóval, kopásokkal-patinával, korának megfelelő, szép állapotban ........................5 000
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12082.Antik tejkiöntő. Kisméretű tejkiöntő,zsanéros fedéllel ,,Hotel Lichtneckert 20cl" jelzéssel az alján,
sötét patinás ezüstözés,kopásokkal, szép állapotban. Átm. 7.5 cm, ....................................................6 500

12083.Asztali kerek körmintás réz patinás hamuzó gyufatartóval és cigaretta kínáló,patinával,alján jelzett:
Oroszlános jel JL AG HERRMANN, korának megf.állapotban.9,6 x10 cm ...........................................9 500

12084.Antik tömör bronz gyertyatartó historizáló stilus, kipolírozott test,,gazdag díszítésű patinás talp és
gyertyatartó tányérral,korának megf.kopásokkal 23x11 cm ..................................................................9 000

12085.Retro fém szódás palackból átalakított lámpa, kopott. m:42 cm .........................................................24 000
12086.Dobos Andrásné (?-?), XX. sz. közepe: Női szépség puttókkal. Intarzia, falemez. Jelzés nélkül.

Felületi sérülésekkel. Dekoratív, sérült fakeretben. 44,5x56,5 cm ........................................................7 000
12087.Dobos Andrásné (?-?), XX. sz. közepe, 2 db mű: Táncos és táncosnő. Intarzia, falemez. Jelzés

nélkül. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 35,5x24 cm ...........................................................................7 000
12088.Dobos Andrásné (?-?), XX. sz. közepe: Dandy. Intarzia, falemez. Jelzés nélkül.32,5x25 cm ..............4 600
12089.Dobos Andrásné (?-?), XX. sz. közepe: Szecessziós hölgy. Intarzia, falemez. Jelzett. Dekoratív,

sérült fakeretben. 30x21 cm ..................................................................................................................5 500
12090.Antik ón tál, a XIX. században szédertálként használhatták. Kopott, korának megfelelő állapotban,

német terület, XVIII. sz., jelzett, feloldatlan jegyekkel, d:30cm ...........................................................11 000
12091.2 db kovácsoltvas gyertyatartó párban 69 cm .....................................................................................12 000
12092.Antik vas persely kulcs nélkül 12x11x8 cm .........................................................................................18 000
12093.Bronz figurális tolltartó 11 cm ..............................................................................................................10 000
12094.F. Fritsch barométer, hőmérő XX. sz eleje d: 13 cm m: 47 cm ...........................................................14 000
12095.Díszágyú, bronz , fa kopott, h: 30 cm ....................................................................................................9 000
12096.Régi réz csengő, fanyéllel, kopott, m: 22 cm ........................................................................................8 000
12097... jelzett iparművész tükör. Réz, bronz ördögfejjel. 28 cm .....................................................................8 000
12098.Frister & Rossmann Berlin, antik varrógép, korának megfelelő állapotban. Jelzett. 25x30cm ...........16 000
12099.Régi fakehely bronz madárral, kis kopásokkal, m: 20 cm ...................................................................11 000
12100.Magyar Fém- és Lámpagyár gyufatartó, réz, jelzéssel, kétrészes, hibátlan, m: 11 cm ......................12 000
12101.Masszív réz ékszertároló doboz, turul díszítményekkel, apró kopással, jelzés nélkül, 20x15x10 cm ..9 000
12102.Ördögfej hamuzó, bronz 15 cm .............................................................................................................7 000
12103.Asztali lámpa, hibátlan, m: 55 cm .......................................................................................................11 000
12104.10 db debreceni pipagyárban készült cseréppipa, fém szerelékkel. h: cca 7 cm .................................8 000
12105.1966 Coupe de l'A.I.P.S. Nemzetközi Újságíró Szövetség Budapestre delegált újságírók atlétikai

kupája. Ezüstözött alpakka, fa talapzaton. / Coupe de l'A.I.P.S. Cup of the Intertional Journalist
Association. Journalist on Hungary. Silver plated alpacca on woodden stand. 55 cm .......................12 000

12106.cca 1900 Otto Fennel Söhne Kassel antik teodolit, szintező, jelzett, hiányos, m: 24 cm / Antique
German theodolite, marked, incomplete, 24 cm .................................................................................32 000

12107.Leveles asztali lámpa, fém, hibátlan üveg, új vezetékezéssel. 37 cm ................................................10 000
12108.Jelzett alpakka fűszertartó üveg nélkül 19 cm ......................................................................................9 000
12109.Városképes fali dísz, műgyanta, hibátlan, d: 16,5 cm ...........................................................................4 000
12110.Alpakka asztali lámpa. Tejüveg búrával. Szép állapotban. 38 cm ......................................................19 000
12111.Banklámpa, asztali lámpa, üveg búrával, modern, nincs kipróbálva, m: 36 cm ..................................19 000
12112.Szecessziós stílusú bronz kalamáris, m: 10 cm ..................................................................................18 000
12113.Magyar Művész Műhely (1917-1929): Réz doboz. Jelzett, hibátlan, d: 9 cm ......................................14 000
12114.Kecskefej preparátum, fára applikálva, falra akasztható, 52x50 cm .....................................................8 000
12115.Retro réz iparművész fali dísz tányér d: 18 cm .....................................................................................2 600
12116.Tükör, dekoratív, historizáló fakeretben. Apró kopásokkal. 39x34 cm ................................................12 000
12117.Intarziás díszítéssel fa posztamens, kopással, 37x37 cm, m: 65 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ....................10 000
12118.Faragott lófejes fa sétabot, jelzéssel, kis kopással, fa anyagában rövid repedéssel, h: 100 cm ..........6 500
12119.Régi sétabot, réz lóláb fejjel, monogrammal jelezve, hibátlan, m: 88 cm .............................................8 000
12120.Régi faragott fa posztamens, kopásokkal, d: 29 cm, m: 99 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ....................19 000
12121.Lekerekített formavilágú fa posztamens, szép állapotban, d: 32 cm, m: 47,5 cm KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................13 000

12122.cca 1930 Anton Reiche Dresden csokoládéforma, jó állapotban, jelzéssel, 34x26 cm ......................12 000
12123.cca 1920 Antik réz piperepolc tartó, jó állapotban, 70x15 cm ...............................................................6 000
12124.WMF klasszikus tortatálca. Ezüstözött fém, jelzéssel, kopottsággal, d: 33 cm .....................................3 000
12125.Szecessziós ezüstözött csésze alátéttel. Gilosált díszítéssel, csomózott kötelet formázó

csészefüllel, jelzéssel, kopással, d: 11 cm, m: 7 cm .............................................................................3 000
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12126.Antik ezüstözött alpakka talpas kínáló, kissé billeg, jelzés nélkül, kopással, m: 35 cm ........................5 500
12128.Réz karnis, függönytartó 190 cm, d:2,5 cm ...........................................................................................4 000
12129.Falra szerelhető réz csengő: sárkányos, griffes 23 cm + húzó ...........................................................15 000
12130.Art deco alpakka teás készlet 3 db kiöntő és egy tálca 40x33 cm Jelzett ...........................................24 000
12131.Taunton Britannia kávés-teás készlet, össz. 4 db , ezüstözött alpakka, mindegyik oldalán

garavírozott Griffin felirattal, mindegyik jelzett, kopott, részben kisebb sérülésekkel, m: 15 és 28 cm
között .....................................................................................................................................................8 000

12132.Antik fényképalbum, dekoratív historizáló félvászon kötésben, sérült borítóval és kötéssel, foltos
albumlapokkal, fotók nélkül, 27,5x21x6 cm ...........................................................................................3 000

12133.Petróleum lámpa, üveg testtel, tejüveg búrával 40 cm. ......................................................................10 000
12134.Petróleum lámpa, díszített fém testtel, tejüveg burával 52 cm. ...........................................................15 000
12135.Törzsi maszkot formázó faragott fa fali dísz, festett. 27 cm ..................................................................3 000
12136.Worlds Icepick jégbontó. kihúzható. Fém 22-34 cm .............................................................................5 000
12137.Szarvas formájú síp .Tádzsikisztán. XX: sz közepe. Agyag, engob Jelzett. m: 19 cm / Deer whistle

Tajikistan ...............................................................................................................................................5 500
12138.Kutya formájú síp .Tádzsikisztán. XX: sz közepe. Agyag, engob. m: 24 cm / Dog whistle Tajikistan ...5 500
12139.Rohanó vaddisznókat ábrázoló vadász témájú fali dísz. Fém öntvény. Jelzés nélkül 38x22 cm .........4 600
12140.Skatulya. Faragott, intarziás fa doboz XIX. sz.. Zárral, de nem hozzávaló kulccsal 16x12x12 cm .......4 800
12141.Bőr ládika. Firenze, XIX. sz. Aranyozott, kulcsos zárral (nem működik) Kis kopással, de jó

állapotban bársony és selyem béléssel 18x12x13 cm ........................................................................14 000
12142.3 db közép-afrikai figurális szobor / mérlegsúly. Réz, viaszöntéses technikával. Vadász,

zsákmányával. figurák 5-11 cm .............................................................................................................9 500
12143.Türkmén, teke öv. Ezüst és réz, tüziaranyozott, vörös karneolokkal ékesítve, kézzel készített XX.

sz. 79x6 cm, br 191g ...........................................................................................................................38 000
12144.Antik fára festett ikon, kopottas állapotban, 27x10 cm ..........................................................................9 500
12145.Régi vadász csillár. Réz, nyilazó lovas jelenettel. Búra nélkül d: 38 cm x 116 cm .............................13 000
12146.Törzsi maszkot formázó faragott fa fali dísz, festett. 48 cm ..................................................................4 000
12147.Kártyázók nagy méretű réz dombor tál. d: 44 cm .................................................................................3 000
12148.6 db Porschinger Glass Frauenau Brilliant likőrös pohár. Jelzett 14 cm cca 1950 ...............................3 000
12149.Keleti fali mokett. Mercerezett pamut, cca 188x62 cm ..........................................................................6 000
12150.3 db porcelán fülű réz gyújtós tartó edény d: 26 cm kisebb m: 16 cm ................................................10 000
12151.Porcelán fogós réz tüzifa tartó vagy óriás kiöntő m: 38 cm ...................................................................8 000
12152.Szecessziór Argentor cukorkínáló jelzett alpakka, üveg betéttel d: 17 cm .........................................12 000
12154.2 db Szecessziós Argentor alpakka kínáló párban jelzett, üveg betét nélkül d: 9 cm, m: 8 cm ............6 000
12155.Longfellow, Byron 2 db üveg nyomat. XIX: sz. vége Kissé sérült aranyozott keretben. Küldő méret

26x30 cm ...............................................................................................................................................6 000
12156.12 db neorokokó alpakka teás csésze üveg tartó. Jelzett H&Co. d: 7 cm Üveg betét nélkül. ............34 000
12157.Bonbonniere plasztikus gyümölcsmintával kézzel készített, poncolt. jelzett "Potosi" d: 16 cm, m:

19 cm ..................................................................................................................................................18 000
12158.Bagolyfejes karaffa. Alpakka, XX. sz eleje. poncolt. Hibátlan üveggel. 28 cm ....................................24 000
12159.Bőr pipere bőrönd tartozékokkal 12x24 cm ...........................................................................................5 000
12160.19. sz. második fele, masszív bronz fazék, korának megfelelő, jó állapotban, d: 22 cm, m: 18 cm ...15 000
12161.1916 WMF Art Nouveau szervírozótálca, ezüstözött alpakka, domború sárkánymintákkal díszítve,

jelzéssel, ajándékozási gravírozással, jó állapotban, 60x33 cm .........................................................32 000
12162.4 db rákbontó villa és kés. Ezüstözött fém, XX. sz. eleje. 19 cm ..........................................................3 000
12163.Iparművész réz tálka, kézzel készített, jelzés nélkül, 27x12 cm ...........................................................3 000
12164.Antik asztali fésülködő tükör, fiókos szekreter. Dió furnér. Politúrozott, sérülésekkel, réz veretekkel

42x44 cm .............................................................................................................................................12 000
12165.Régi török, szerencsehozó amulett, fém, üveg, kerámia, kopásokkal, h: 33 cm ..................................6 000
12166.Antik kínai zsírkő váza, faragott jelenetekkel díszített, kopással, m: 23,5 cm .......................................5 000
12167.Antik likőrös készlet. Vésett réz lábas tálcán, ón és üveg karaffa, hozzá 4 db festett üveg pohár,

anyagában színezett. m: 26 cm ..........................................................................................................30 000
12168.Bronz kisfiús gyertyatartó 18 cm ...........................................................................................................4 000
12169.Antik fém doboz kulcsos zárral festett fém d: 9 cm Kulccsal ................................................................4 000
12170.Dísztál Koránból vett idézetekkel. Vörösréz, kézzel karcolt, festett. d: 40 cm szélén kis sérüléssel ....8 000
12171.Art deco kínáló tál, metszett üveg betéttel. Lepattanással. 12x26 cm ................................................30 000
12172.Nagy méretű zománc festett réz díszváza gazdag díszítéssel 35 cm ..................................................3 800
12173.Bronz díszkorsó csatajelenetes frízzel. Masszív öntött darab, jelzés nélkül. 19 cm ...........................15 000
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12174.Ikon, ezüstözött fém okláddal. XIX. sz. vége, nyomott képpel 15x18 cm / Icon with silver plated
copper oclad ..........................................................................................................................................8 000

12175.Antik réz kalamáris, üveg tintatartókkal, 21x17x10 cm .......................................................................18 000
12176.Tűzzománcozott réz tálka, jelzés nélkül 15 cm .....................................................................................2 400
12177.Art deco alpakka edényke d: 9 cm ........................................................................................................2 400
12178.Díszdoboz fedéllel, fa, historizáló stílusú, m: 19, apró sérülésekkel, 43x32 cm ...................................8 000
12179.Antik bronzlemez háromágú csillár, savmaratott üveg búrával, szereléke feltehetően javítandó,

porcelán égőfoglalatokkal, d: 47 cm, m: 42 cm ...................................................................................10 000
12180.Thangka, cca 60x40 cm ........................................................................................................................2 400
12181.Antik kínai festett fém teásdoboz, kopással, sérüléssel, kulccsal, 11x11x11 cm ..................................3 600
12182.Antik fali mokett, folttal de jó állapotban, 195x150 cm ..........................................................................8 000
12183.Antik öntöttvas csillár, középső nagy búrával, mely kézzel festett, kopott , kopással, d: 35 cm .........14 000
12184.Antik ezüstözött alpakka pezsgőhűtő vödör d: 18 cm, m: 20 cm ..........................................................9 000
12185.Antik bronz csillár, búra nélkül. d: 38 cm ...............................................................................................9 000
12186.Lornyon. Díszes, aranyszínű fém keret és nyél, fehér zománcberakással. Jelzett: D.R.G.M.

736847. Gombnyomásra nyíló, működő rugós szerkezettel. A berakáson kis sérüléssel, kissé
karcos üveggel, h: 15 cm ....................................................................................................................13 000

12187.G Metten antik ón tálka. Jelzett 19x11 cm ............................................................................................4 000
12188.Thaiföldi hajó dísz, aranyozott fém, h: 29 cm ......................................................................................12 000
12189.Antik vallásos nyomat, sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 36x29 cm. ................................................6 000
12190.3 darabos kalap készlet: Klakk kalap (cilinder) Otto Specht Nordhausen + Kalaptartó Herm.

Poetzsch Wernigerode. + cilinderfésű .................................................................................................32 000
12191.Réz kínáló tál lábas. D: 31 cm gazdag díszítéssel ..............................................................................12 000
12192.Fördős László (1938- ): Iparművész hétágú gyertyatartó. Fém, jelzett, kopásokkal m: 37 cm 

1960-ban kezdte meg a művészeti tanulmányok a Dési Huber István önképzőkörben, Laborcz
Ferenc szobrászművész irányítása alatt, ahol 1966-ig tanult. 1970-től ötvös szakismereti
tanulmányokat is folytatott. ..................................................................................................................10 000

12193.cca 1920 Art nouveau ezüstözött kínálótál, pereménél és áttört mintákban fonódó stilizált növényi
mintákkal, jelzett, kopott, 35x22 cm ......................................................................................................8 000

12194.Argentor art deco ékszeres doboz, ezüstözött alpakka, fa betéttel, jelzett, kopott, 13,5x8x6 cm .........4 000
12195.Art deco kiöntő, alján "Csatkó Sándor Füzesabony" tulajdonosi jelzéssel, javítással, kopással, m: 9

cm .........................................................................................................................................................3 000
12196.Berndorf 3 darabos antik tea/kávé szervírozó szett, egyik kiöntő fogója letört, jelzett, kopott, m:

9-12,5 cm ..............................................................................................................................................6 000
12197.Régi öntött fém Jézus plakett, jó állapotban, jelzés nélkül, 45x20 cm ..................................................8 000
12198.Szecessziós bronzírozott fém női portréval díszített falitányér, jelzés nélkül, kis kopással, d: 29 cm ..3 600
12199.Réz iparművész dísztál plasztikus díszítéssel d: 24 cm .......................................................................3 000
12200.Réz iparművész dísztál préselt díszítéssel d: 24 cm ............................................................................3 000
12201.Arc. Zománcozott fém falitál, jelzés nélkül, hibátlan, 32x27 cm ............................................................8 000
12202.Stilizált bikafejes kovácsoltvas gyertyatartó, alján jelzett, 16,5x12,5x8,5 cm ........................................2 600
12203.Antik tömjénfüstölő, h: 19 cm ................................................................................................................3 000
12204.Antik tömjénfüstölő, h: 20 cm ................................................................................................................3 000
12205.2 db kínai selyem borítású figura. Falra akasztható 32 cm / Chinese silk figures 32 cm ....................22 000
12206.Antik afrikai marimba, fa, részben működik, 57x34 cm .......................................................................11 000
12207.Will Károly: Filigrán virágmintás díszdoboz. Fa betéttel, jelzett, kis kopással, 13x13x4,5 cm ..............4 000
12208.Tevan Margit (1901-1978): Iparművész fém doboz, plasztikus figurális díszítéssel. Jelzett, kopott,

14x12x2,5 cm ........................................................................................................................................8 000
12209.Antik balkáni sütőedény pár, réz, d: 22 cm, m: 6 cm, egyik szélén kis repedéssel ...............................4 000
12210.Antik réz hosszúkás kaspó, kopással, 44x12x12 cm ............................................................................5 000
12211.Festett őzbak dísztrófea, fa talpon, 30x10 cm ......................................................................................3 200
12212.Antik kínai faragott kókuszdió pohár, h. 12 cm, kis hibával, / Chinese carved coconut glass .............16 000
12213.Filigrán ezüstözött fém kosár. Jelzés nélkül: d: 22 cm ..........................................................................4 800
12214.23 db tálaló villa. Egy antik öntöttvas, XVIII. sz. 41 cm + Egy fanyelű, XIX. sz. 27 cm .........................4 000
12215.2 db ón szakés pohár dobozban plasztikus díszítéssel. Japán XX: sz. eleje d: 8,5 cm ......................16 000
12216.Lornyon. Teknőcpáncél. nyeles 20 cm ..................................................................................................8 000
12217.Füstölőtartó, Bikán ülő furulyázó fiút ábrázoló bronz szobrocska 9 cm / Chinese inscentive holder

brass ...................................................................................................................................................14 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
12218.Farkas Pál (1947-): Baktató ló. Bronz, címkével jelzett, szép állapotban, 45x14x38 cm ....................60 000
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12219.Tar István (1910 - 1971): Gerendai Tibor, újpesti fényképész édesanyja. Bronz falplasztika,
jelzett, 41x31 cm ...............................................................................................................................150 000

12220.XIII. Leó pápa. Öntött, patinázott bronz. Korának megfelelő állapotban, 41x41x56 cm. Jelzett.
Csak személyes átvétellel!!! ..............................................................................................................460 000

12221.Bakonyi Sándor (1892-1937): Art deco táncos. Bronz márvány alapon 32 cm jelzett, egyik kis ujján
minimális sérüléssel ............................................................................................................................60 000

12222.Jelzés nélkül: Bálvány szobor. Agyar. m: 12,5 cm ............................................................................100 000
12223.Jelzés nélkül: Kalapos férfi. Égetett agyag, korának megfelelő állapotban, m: 51 cm ........................75 000
12224.Jelzés nélkül: Klaudiosz Ptolemaiosz büszt. Égetett agyag. m: 38 cm ...............................................12 000
12225.Genesis Fine Arts: Lóverseny, műgyanta, jelzéssel, szép állapotban, m: 21 cm .................................8 000
12226.Ágaskodó ló, bronzírozott alumínium szobor, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 23,5 cm .........................12 000
12227.Ismeretlen szobrász: Ló megzabolázása. Antikolt fém, számozott, szép állapotban, 16x20x8 cm ....12 000
12228.Antik baktató ló szobor, ezüstözött fém, fa talapzaton, szép állapotban, talapzat alján sérülés,

jelzés nélkül, 38x35x14 cm .................................................................................................................40 000
12229.Ismeretlen szobrász: Szántó ló. Öntött bronz, fém talapzaton, jelzés nélkül, 28x21x13 cm ...............28 000
12230.Ismeretlen szobrász: A fogathajtó, bronzírozott fém, talapzaton, jelzés nélkül, szép állapotban,

23x10x17 cm .......................................................................................................................................22 000
12231.Vágtató lovak. Bronz szobor fa talapzaton, jelzés nélkül, talapzat alján sérülés, szobor szép

állapotban, 28x20x25 cm ....................................................................................................................17 000
12232.Ismeretlen művész: Ló csikójával, patinázott öntött bronz, fém talapzaton, jelzés nélkül, h: 42 cm,

m: 29 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................70 000

12233.Ismeretlen szobrász: Vágtató lovas, öntött bronz, talapzaton, jelzés nélkül, hibátlan, h: 29 cm, m:
21 cm ..................................................................................................................................................40 000

12234.Ismeretlen szobrász: Zsoké a lovon, patinázott öntött bronz szobor talapzaton, jelzés nélkül,
hibátlan, h: 33 cm, m: 33,5cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .........................................................................70 000

12235.Kichara?: Ágaskodó ló, öntött bronz szobor, fa talapzaton, jelzéssel, hibátlan, 52 cm KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................85 000

12236.Soher Manufaktúra: Ló szobor. Bronz, jelzett, márvány talapzaton, szép állapotban. A Soher
Manufaktúra luxusbútorokat és kiegészítőket gyártó spanyol cég, termékeik közkedveltek európa
szerte. Exkluzivitást sugárzó szobraik keresettek a gyűjtők körében. m: 32,5 cm, h: 31 cm, sz: 14
cm .....................................................................................................................................................100 000

12237.Makonde afrikai fafaragás, korának megfelelő állapotban, 20. század. 25 cm .....................................5 500
12238.Fali fafaragás, jelzett, szép állapotban, 23x11 cm ................................................................................4 800
12239.MM jelzéssel: birkózók. Festett gipsz, kopásokkal, d: 35 cm ..............................................................20 000
12240.Kockázók. Réz dombormű, fali dísz keretben 15x22 cm ......................................................................2 000
12241.Olasz szobrász: Nyúl. Öntött bronz, jelzéssel, m: 19 cm ....................................................................14 000
12242.Olasz szobrász: Lófej. Öntött bronz, jelzéssel, m: 24,5 cm ................................................................22 000
12243.Kína, 20. sz., Ónix oroszlán, fa talapzaton. Lábnyomban jelzéssel, kis kopással, 33x9x19 cm .........28 000
12244.Olasz szobrász: Delfin. Öntött bronz, vastag anyagú, jelzett, h: 35x13x19 cm ..................................18 000
12246.Vadászó hercegi pár, kézzel festett, öntött alumínium. Kopott, m: 19 cm ............................................9 500
12247.Jelzés nélkül: Lófej. Ismeretlen anyag, kopott, m: 11cm .......................................................................4 000
12248.Afrikai férfi büszt, kő, márvány talapzaton, kis kopással, 9,5x9,5 cm, m: 14,5 cm .............................15 000
12249.Automobil túra. Bronz szobor, fém talapzaton, Jelzés nélkül m: 23 cm Talapzaton kis dobozzal. .....24 000
12250.Göröntsér Greff Lajos (1888-1976): Ádám és Éva. Gipsz negatív forma. Jelzett. 21,5x20,5cm ........34 000
12251.Népművészeti faragott fa ikon, fali dísz. 20x35 cm ...............................................................................3 200
12252.Pásztor. Faragott fa szobor. Régi, jelzés nélkül, szú nyomokkal 41 cm CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..................................................3 000
12253.Olvashatatlan jelzéssel: Dante. Fém, fatalapzaton, m: 9,5 cm .............................................................6 000
12254.Jelzés nélkül: Keresztes katona. Bronz, márvány talapzaton, kopott, m: 30 cm ................................14 000
12255.Zimankóban. Bécsi bronz ffigura. Mészkő talapzaton. Jelzés nélkül. 18 cm ......................................24 000
12256.Donáth László (1943-): Art Deco harmonikás, terrakotta, jelzett. 26 cm .............................................28 000
12257.Jelzés nélkül: Vitéz gyerek. Öntött bronz, fatalapzaton. Jelzés nélkül. M: 19 cm .................................6 000
12258.KK jelzéssel: Huszár. Festett gipsz, festett márvány talapzaton, kis hibákkal, m: 29 cm ...................13 000
12259.Jelzés nélkül: Grizlly medve. Öntött, patinázott bronz, m: 13 cm ........................................................14 000
12260.Jelzés nélkül: Buddha, faragott egzótafa, szép állapotban, m: 16,5 cm ...............................................6 000
12261.Holland kislány, bronz, márvány talpon, jelzés nélkül, m: 15 cm ..........................................................5 500
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12262.SZJ jelzéssel: Orbán Balázs 1829-1890. Formára préselt bronzlemez, bronz tálra cinezve,
kopással, d: 18,5 cm ...........................................................................................................................13 000

12263.cca 1970 Afrikai faragott fej párban,kopott, egyiken apró repedéssel, m:18 és 19 cm .........................5 000
12264.Táncoló Shiva figura, réz 13 cm ............................................................................................................4 800
12265.Krisna figura 11 cm Festett fém 11 cm .................................................................................................4 800
12266.Bronz tehén párban, kis sérüléssel. India. XX. sz. eleje 9 cm ..............................................................4 000
12267.Bronz verseny lovas figura. 11 cm ........................................................................................................4 000
12268.13 darab faragott fa szobor, kopásokkal, sérülésekkel, hiánnyal, közte érdekes, jó darabokkal, m:

23 cm alatt .............................................................................................................................................3 000
12269.Szkarabeusz, hieroglifákkal. Faragott zsírkő, kopással, 9,5x7 cm ........................................................3 600
12270.Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Alabárdos. Szobor,

örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m: 14,5 cm /// Andrzej Jerzy
Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba költözött,
ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát tett a
varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és nagyon jó
jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os években
kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket festett,
valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és -
ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. ...............................................................36 000

12271.cca 1920-1930. "Fejér Vármegye" egyoldalas öntött bronz plakett, d: 110 mm ...................................5 000
12272.Egyiptomi fej, ónix, kis kopással, jelzés nélkül, m: 13,5 cm ..................................................................6 000
12273.Pausz Tivadar, Kassa: Rákóczi a lovon. Bronzírozott fém falidísz, 21x14 cm ......................................2 400
12274.Távol-keleti bölcs, faragott zsírkő szobor, fa talapzaton, m: 17 cm ......................................................2 000
12275.cca 2000 Francia pop-art szobor: Tintin, Milou és Haddock Kapitány. Tematikusan válogatott

képregényrészletekkel borított gipsz. Jó állapotban, m: 27 cm  "A pop-art 20. századi
képzőművészeti irányzat. Angliában született az 1950-es években. Az 1960-as évek elejétől
kezdve Amerikából terjedt el, de részben a dadaizmusban és a szürrealizmusban gyökerezik. A
szó a popular rövidítéséből keletkezett, ami népszerűt jelent. A pop-art anyagai a popkultúra
termékeiből merít. Ezek az anyagok, amelyek a mindennapi életben is nagy szerepet játszanak:
az utca, a lakás tárgyai, plakátok, képregények, zászlók, hirdetések, jelszavak stb. A pop-art
technikája széles: valóságos tárgyakat vesz át változtatás nélkül, újra előállítja a pontos másukat."
.............................................................................................................................................................30 000

12276.cca 19. sz., Két puttós kegytárgy dísz. Fa, blondelmassza, szögek, korából adódó hiányos, kopott,
repedt állapotban, m: 16 cm ..................................................................................................................1 000

12277.Antik kerti törpe, festett, korának megfelelő állapotban, m: 25 cm ........................................................4 000
12278.Milo jelzéssel: Női akt. Bronz, kőtalapzaton, m: 53 cm (talapzattal együtt) ........................................50 000
12279.Auguste Moreau (1834-1917) után, másolat: Kisfiú libával. Műgyanta, jelzett, sérült, m: 30 cm ..........2 800
12280.XX. század első fel, Dél-Afrika, két nő, faragott fa szobor, kopással, m: 23 cm ...................................2 000
12281.Ló csikójával. Műgyanta szobor préselt fa talpazaton, jelzés nélkül, kis kopással, 28x23x15 cm ........6 500
12282.Ismeretlen szobrász: Lovak falikép. Faragott fa, jelzés nélkül, a fa természetes repedését

leszámítva hibátlan, akasztható, 41x28 cm ........................................................................................18 000
12283.The Juliana Collection: ló alakzatos bortartó, műgyanta, szép állapotban, jelzett, m: 20 cm ...............8 000
12284.Murányi Gyula (1881-1920): Haláltánc (Szecessziós tánc). Bronz, jelzett, fára erősítve, 11×11 cm ....5 000
12285.Hegyi kecske fali dísz. Faragott fa, plasztikus ábrázolással, kézi festéssel 23x26 cm .........................6 000
12286.Szent Flórián nagy méretű faragott fa szobor 55 cm Ragasztott a zászlórúd vége ..............................6 000
12287.Azonosítatlan jelzéssel: Zerge szobor. Faragott fa, festett.Jelzett 38 cm ...........................................20 000
12288.Petőfi zászlóval. szobor. ezüstözött fém, fa talpon. XIX. sz. vége. Zászlórúdon törés 21 cm ............15 000
12289.Erotikus női faragott fa fali dísz. 26 cm Jelzett ......................................................................................2 000
12290.Réz fáraófej figura alabástrom alapon 10 cm .......................................................................................2 000
12291.Pipázó juhász bronzírozott fém fali dísz .Dombormű 18x27 cm ...........................................................2 000
12292.Faragott fa kutya figura 17x19 cm .........................................................................................................2 400
12293.L. Galli & Raffaello Vignali: Dante Alighieri bronz mellszobra. cca 1905. Az olasz testvérek

budapesti szoboröntödéjében készültek a Millenniumi emlékmű szobrai is. 16x14 cm ......................50 000
12294.Szaruból készült faragott madár- 16 cm ...............................................................................................2 400
12295.Metal art szobor, gyufatartó, kínáló. Krómozott fém, jelzés nélkül 17 cm ...........................................15 000
12296.Kubisch János (1951-): Anya gyermekével. Terrakotta, jelzett, hibátlan 27 cm ...................................9 000
12297.Kavics pofa. Jelzés nélkül. Kis lepattanással 18 cm .............................................................................6 000
12298.Oláh Sándor (1907-1983): Ülő női akt. Terrakotta, jelzett 19 cm ..........................................................9 000
12299.Nyeste 1944 jelzéssel: Vándor legény. Gipsz fali dombormű., sérült 15x19 cm ...................................3 000
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12300.?? Három grácia. Festett kerámi, márvány talapzaton, jelzett, apró lepattanásokkal 30 cm ..............24 000
12301.Afrikai maszk. Faragott fa. 45 cm ..........................................................................................................5 000
12302.Kínai bölcs és a lányka. Faragott csont szobor fa alapon 22 cm ..........................................................5 000
12303.Ülő akt. XIX. sz. vége, jelzés nélkül. nagy méretű gipsz szobor. Ragasztott fejjel. m: 43 cm .............36 000
12304.Csorba Géza (1892-1974): Ady Endre síremléke. Kerámia minta szobor a megvalósult

emlékműhöz. Jelzés nélkül. m: 39 cm ..............................................................................................160 000
12305.Afrikai nő büszt, faragott fa, kopással, jelzés nélkül, m: 36 cm ...........................................................16 000
12306.Keleti bölcs - nagyméretű faragott fa szobor, kopással, m: 39 cm ........................................................6 000
12307.Keleti bölcs - nagyméretű, gazdagon faragott fa szobor, kopással, m: 48 cm ....................................16 000
12308.Ismeretlen szobrász: Nagyméretű bronz flamingó pár, jelzés nélkül, jó állapotban, m: 51-56 cm ......18 000
12309.Antik indonéz faragott szobor, jó állapotban, m: 31 cm ........................................................................4 000
12310.Afrikai faragott fa szobor. Keményfa, egy helyütt töréssel 22 cm .........................................................3 200
12311.Női félakt. Afrikai faragott fa szobor. Keményfa, 26 cm ........................................................................6 000
12312.Kenyai besmo faragott fa figura / szobor, 22 cm ...................................................................................2 400
12313.Párvati figura, Festett fém, kopásokkal 7,5 cm .....................................................................................3 200
12314.Kongói faragott fa figura / szobor, 17 cm ..............................................................................................1 800
12315.Jelzés nélkül: Richard Wagner arcképe, bronz fali plasztika, 17x13 cm ...............................................5 000
12316.Faragott fej, jó állapotban, h: 25 cm ......................................................................................................1 400
12317.Beethoven büszt ónból, XX. sz. eleje. feliratozott 11 cm ......................................................................3 000
12318."Michelangiolo", Michelangelo portréja, bronzírozott ón, jelzett (RG), 11x9 cm ...................................3 000
12319.Beatrice portréja, bronzírozott ón, jelzett (RG), kis kopottsággal, 11x9 cm ..........................................2 000

Ásványok
12320.Labradorit, 12 db, II. osztály, 51,8 cts ...................................................................................................4 800
12321.Etióp opál, 24 db, kabosan csiszolással, 10,22 cts ...............................................................................4 800
12322.Kolumbiai smaragd kristálycsoport, 3,5×2,5 cm, 13,39 g ....................................................................22 000
12323.Csepp formájú aventurin, 6 db, 34,92 cts .............................................................................................6 500
12324.Ametiszt ásvány, 3 db, 37 g ..................................................................................................................1 200
12325.Mexikói türkiz, 3 db, 8,5 g .....................................................................................................................5 500
12326.Zafír, lépcsős, ovális csiszolással, 3,23 cts ...........................................................................................8 000
12327.Csiszolt labradorit, 10 db, 28 cts ...........................................................................................................4 400
12328.Rubin, nyers kristály, 14 db, 3,76 g .......................................................................................................5 500
12329.Ametiszt, 5 db, 35,38 cts .......................................................................................................................4 000
12330.Labradorit, 15 db, I. oszt., 67,7 cts ........................................................................................................9 500
12331.Akvamarin, hatszögletes ozlopos prizmás kristály 21,2 cts ..................................................................2 400
12332.Pink topáz, 1,51 cts ...............................................................................................................................4 400
12333.Rubin nyers kristály, 10 db, 6,18 g ........................................................................................................8 000
12334.Rubin, nyers kristály, 11 db, 6,83 g .......................................................................................................8 000
12335.Smaragd csiszolású akvamarin 1,12ct ..................................................................................................9 500
12336.Füstkvarc, 2 db, ovális és fantázia csiszolással, apró hibákkal, 28 cts .................................................2 800
12337.Arany kvarc, 8,6 cts ...............................................................................................................................4 800
12338.Ausztrál pink opál faragott gyöngyök, 12 g ...........................................................................................6 500
12339.Gránátkövek, össz 54 g ........................................................................................................................4 000
12340.Érdekes alakú és felületű ásvány 9 cm .................................................................................................1 600
12341.Akvamarin, téglalap csiszolás, 13,19 cts ............................................................................................22 000
12342.Sas figura, faragott ásvány (zöld kvarc), m: 6,5 cm ..............................................................................1 600
12343.Egy darab borostyán dobozával 5 cm ...................................................................................................2 000
12344.Csiszolt smaragd, négyszögletes smaragdcsiszolással 1,44 g ..........................................................14 000
12345.Csiszolt smaragd, gúla alakú csiszolással 0,99 g ...............................................................................14 000
12346.Hegyikristály pirittel, cca. 7x5x4 cm ......................................................................................................1 400
12347.Egy üvegnyi nyers aventurin .................................................................................................................4 000
12348.Egy üvegnyi fekete turmalin ásvány ......................................................................................................3 000
12349.Egy üvegnyi vegyes ásvány: obszidián, aventurin ................................................................................3 000
12350.Egy üvegnyi vegyes ásvány: ametiszt, kvarc, stb .................................................................................2 000
12351.Nagy üvegnyi aventurin ásvány ............................................................................................................5 000
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12352.Egy doboznyi ásvány: korall, kalcit, hegyi kristály, nagy méretű darabok 25 cm-ig ..............................5 000
12353.Achát tálka 14 cm ..................................................................................................................................2 000
12354.Labradorit faragott nevető Buddha 11x10 cm .....................................................................................26 000
12355.Tigrisszem faragott Ganésha szobor. 11 cm ......................................................................................20 000
12356.Hegyikristály tömb, cca. 10x9x5,5 cm ...................................................................................................1 800

Órák
12357.14K arany (Au) dupla fedeles zárt Elin zsebóra. Dupla, jelzett tok, szerkezet. Jelzett, működő, jó

állapotban, d: 52 mm, br 66 g ...........................................................................................................300 000
12358.Arany (Au) 14K Doxa zsebóra, 14K arany porvédővel. Jelzett, működik, üveg törött, d: 50 mm,

br: 60,93 g .........................................................................................................................................200 000
12359.Asztali inga óra. Art deco, ritka formájú-hármas osztatú plexi búra alatt, aranyozott szerelékekkel

és mutatókkal. Háromszög alakú számlappal,KUNDO elektronic Made in Germany feliratokkal, 1
góliát elemmel (nem tartozéka) valóban működik, szállításhoz sétálója gyári csavarjával rögzítve!
Kienninger & Obergfell gyártmány,nagyon szép állapotban. d: 16 cm m: 23 cm ................................32 000

12360.Art deco asztali ébresztős óra. Breveté jelzett szerkezettel 19x13 cm Működik. Kopott ....................12 000
12361.Arany (Au) 14K Doxa női karóra, másodpercmutatóval, jelzett, működőképes állapotban, bőr

szíjjal, d: 2,3 cm, bruttó: 12,8 g ...........................................................................................................80 000
12362.Longines Presence férfi karóra, quartz, bőr szíjjal, működik, számlap 28x28 mm .............................75 000
12363.Vegyes órák, alkatrésznek. Egy mechanikus, többi kvarc ....................................................................2 400
12364.Rado Florence quartz karóra, zafír üveggel, karcálló zafírkristály óra üveggel, sárga számlappal, a

számlapon kövekkel, fém szíjjal, működik, h: 22 cm, óratest: 3,5x3 cm .............................................48 000
12365.2 db svájci óraszerkezet ........................................................................................................................1 000
12366.Roskopf fém tokos zsebóra. számlapon repedéssel működő, jó állapotban pontosan jár d: 51 mm ..26 000
12367.Gyöngyház számlapos kavrc női karóra. Bőr szíjjal 20x20 mm ............................................................3 000
12368.Waltham zsebóra, másodpercmutatós, nikkelezett fém tok, kopásokkal, nem működik, d: 46 mm ...10 000
12369.Reymand Jewel karóra, quartz, fém szíjjal, d: 25 mm, nem kipróbált ...................................................1 000
12370.Arany (Au) 14K Universal Geneve másodpercmutatós karóra, nem jár, bőr szíjjal, jelzett, d: 3,2 cm

.............................................................................................................................................................80 000
12371.Citizen automata karóra, dátumkijelzővel, bőr szíjjal, üvegen karcolásokkal, működik, hozzá fém

csereszíj, d: 3,6 cm ...............................................................................................................................7 000
12372.Lasika K-Sport digitális karóra, műanyag szíjjal, működik, d: 5,5 cm ...................................................3 000
12373.Régi orosz stopperóra, működik d: 50 mm ...........................................................................................3 000
12374.Zsebóra szerkezet, jelzett (farkasfejes) működő állapotban szép számlappal .....................................4 000
12375.14K arany (Au) női zsebóra szép számlappal, műköső szerkezettel d: 23 mm, br 11,61 g ................80 000
12376.Samoa digitális karóra, műanyag szíjjal, működik, d: 5,5 cm ................................................................3 000
12377.14K arany (Au) Marvin férfi karóra. Jelzett, működő, jó állapotban, pótolt koronával d: 33 mm .......100 000
12378.4 darab karóra, zsebóra, közte Lanco 17 köves karóra, niellós zsebóra ezüst (Ag) részekkel, mind

alkatrésznek ..........................................................................................................................................3 000
12380.14K arany (Au) Omega női karóra, kézi felhúzós szerkezettel. Jelzett tok, jelzett szerkezet.

Dupla, jelzett tok, szerkezet. Jelzett, működő, jó állapotban,22x25 mm, br 26 g Különlegesség,
hogy az órához megvan az eredeti 1940-es vásárlási bizonylat .......................................................260 000

12381.Kienzle automatic automata karóra 21 köves szerkezettel, szép számlappal, 35 mm működik, fém
szíjjal ...................................................................................................................................................30 000

12382.4 db retró női karóra (Juwel, Slava, Zarja, Luch) ..................................................................................2 200
12383.Doxa Graphic férfi karóra, kézi felhúzós szerkezettel, dátom funkcióval, szép állapotú számlappal.

Működik 30x32 mm .............................................................................................................................30 000
12384.Movado fém tokos zsebóra, jelzett szerkezet, jelzett számlap. Működő, jó állapotban, óratartó rész

levált, d: 50 mm ...................................................................................................................................12 000
12385.Europa utazóóra, kvarc, tokjában .........................................................................................................1 600
12386.3db quartz karóra, részben jár, szép állapotban. ..................................................................................3 000
12387.2 db kvarc férfi karóra, Louis Jordan (szíj nélkül) és Bernard Florentin Paris (bőr szíjjal), némi

kopással, d: 33 mm ...............................................................................................................................3 400
12388.Guess kvarc női karóra, strasszokkal díszítve, bőr szíjjal, 50x25 mm ..................................................3 200
12389.Csajka ékszeróra szép számlappal, tisztításra szoruló szerkezettel d: 30 mm ....................................3 000
12390.Waltham 17 köves mechanikus szerkezettel ékszeróra. Fém, Fém szíjjal 46-44 mm Szép

számlappal, tisztításra szoruló szerkezettel, jó állapotban .................................................................10 000
12391.Philip Persio kvarc karóra. Működő, jó állapotban, fém szíjjal, 42 mm .................................................2 400
12392.Ingás asztali óra búrával, műanyag és fém, ceruzaelemes, működik, kisebb kopásnyomokkal, m: 23

cm .........................................................................................................................................................4 800
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12394.Tündéres fali quartz óra, kopásokkal, d: 21 cm ....................................................................................1 300
12395.Junghans asztali stopper, mechanikus, működik, talapzatán kis hibák, m: 25,5 cm ..........................42 000
12396.MOM asztali óra, nem működik, kopott, m: 14,5 cm .............................................................................1 600
12397.Japán Lily kvarc óra. Kihajtható a Fuji képével, működik 23x23 cm .....................................................2 000
12398.Sokdarabos műanyag óramutató tétel, h: 9,5 cm .................................................................................2 400
12399.Kristály óra, alján ragasztott, működik, m: 11,5 cm ...............................................................................8 000
12400.Casio Edifice Illuminator férfi quartz karóra, No. 5380, másodperc mutatóval, stopperóra

mutatókkal (perc, másodperc, 1/10 másodperc), naptár -, és világító funkcióval, és leírással,
garanciakártyával, és egyéb papírokkal, eredeti dobozában, fém szíjjal, elemcserére szorul. ...........16 000

12401.Glend férfi quartz óra, fekete számlappal, másodperc mutatóval, naptár funkcióval, fém szíjjal,
eredeti dobozában, elemcserére szorul. ...............................................................................................8 000

12402.Mauthe art deco felesütős falióra, inga járatos, működő, szép állapotban, kis karccal 34x44 cm ......10 000
12403.Holland két súlyos historizáló modern falióra. Réz súlyokkal, Fa, réz rátétekkel 57 cm Működik .......10 000
12404.Art deco asztali óra, szerkezete jó állapotban, márvány testén sérülések, m: 17,5 cm ........................4 000
12405.Artin pop-art elektromos óra, kis kopottsággal, nem működik, 15x8x8 cm ...........................................5 000
12406.Junghans asztali óra gyertyatartóval, bronz, réz, felhúzóhiánnyal, pótlással, kopással, 16x9x22 cm ..4 600
12407.Régi vekker, működik, kopott, kis hiánnyal, m: 17 cm ..........................................................................8 000
12408.Junghans vekkeróra, Nagy Albert MÁV pályaórás Miskolc felirattal, korának megfelelő állapotban,

elkezd járni, m: 17 cm ...........................................................................................................................4 600
12409.15 db asztali óra és vekker, változó méretben és állapotban ...............................................................5 000
12410.Danuvia asztali óra, fa talapzattal, rozsdafoltokkal, kopásokkal, 29,5x5,5x11 cm ................................2 400
12411.Tissot PRC 100 kronográfos kvarc férfi karóra, dátum funkcióval, acél tokkal és szíjjal, helyenként

minimálisan karcos, egyébként működő, jó állapotban, d: 40 mm. Eredeti tokjában (a tok belseje
foltos, koszos; a külső papírborítás sérült), angol nyelvű Tissot cégtörténeti ismertető kiadvánnyal.
.............................................................................................................................................................10 000

12412.19. sz. vége, Antik falióra szerkezet, képeken látható állapotban, m: 22 cm ........................................3 000

Design - divat
12413.WMF kínáló, üvegbetéttel, kopásokkal, jelzett, m: 21 cm ...................................................................18 000
12414.Magyar kortárs, üveg design kínáló, extra filigrán, kézzel készült színezett üveg, alján jelzett:

"2002AFgy" ?. Feltehetően Horváth Márton (1941-2013) műhelyében készült. Hibátlan, m: 6,5 cm,
d: 18 cm ................................................................................................................................................4 000

12415.Smetana Ágnes (1961-): Design gyertyatartó, kézzel készült üveg, jelzés nélkül!, hibátlan. d: 15
cm, m: 8 cm .........................................................................................................................................16 000

12416.Horváth Márton (1941-2013): Magyar címer. Öntött, színezett üveg, jelzés nélkül, hibátlan, 18x9 cm
...............................................................................................................................................................7 000

12417.Szmetana Ágnes (1961-): dizájn üveg tál. Jelzés nélkül, hibátlan, 13x21 cm ......................................5 000
12418.Űrlény formájú retro design lámpa Gyerekszobába is. Fém. Működik. m: 27 cm (az antennával) .......6 000
12419.Hugo Boss női, szőrmés magas sarkú, eredeti dobozában, m: 36,5. Szép megkímélt állapotban. ...16 000
12420.2 db aranyszínű fém gyertyatartó, h: 19 cm ..........................................................................................3 200
12421.Antik réz zsanéros fedeles doboz, polírozott állapotban, jelzés nélkül, d: 7 cm, m: 7,5 cm ..................6 000
12422.Elegáns króm töltőtoll és golyóstoll pár fém díszdobozban, szép állapotban .......................................4 600
12424.4 db kék plüss borítású szív alakú doboz, ékszeres doboz, új állapotban 10 cm .................................4 400
12425.3 db Rózsaszín fiókos ékszertartó, plüss borítással, új állapotban 15x15 cm ......................................8 000
12426.5 db szív alakú piros doboz, ékszeres dobozok kétféle méretben. 20 cm, 10 cm ................................4 400
12427.Piros, szív alakú zippzáros ékszertartó dobozka, új állapotban 12 cm .................................................2 600
12428.5 db szív alakú piros dobozok, ékszeres dobozok kétféle méretben. 20 cm, 10 cm ............................4 400
12429.Hiripi Zsuzsanna: Kerámia fali lámpa, jelzett, hibátlan, d: 38 cm ........................................................22 000
12430.Asztali lámpa. Réz test, új burával. 38 cm ............................................................................................8 000
12431.G. Westerleigh menyasszonyi cipő. Dobozban, m: 39, szép állapotban. .............................................6 500
12432.Kígyóbőr táska, kopásokkal, 25x31 cm .................................................................................................8 000
12433.Bosido türkizkék női cipő, 39-es méret .................................................................................................2 000
12434.Pikai stóla, 180x70 cm, újszerű állapotban ...........................................................................................2 000
12435.Jelzett retro olasz design gyümölcsprés 24 cm ....................................................................................3 000
12436.Újrahasznosított anyagból készült kortárs designer táska, cserélhető fogóval, jó állapotban, 50x50

cm .........................................................................................................................................................3 000
12437.Régi női piperetáska, tükörrel, folttal, 25x23 cm ...................................................................................2 800
12438.Dekoratív design bőr táska, flitteres, szőrmés, szőtt, többféla anyaggal, jó állapotban 33x35 cm .......4 000
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12439.Dekoratív design bőr táska, szőrmés,Jó állapotban 22x30 cm .............................................................3 000
12440.Az Izraeli Saad művész által készített ezüstözött kristály dombormű fali dísz keretben. Keret mérete

18x20 cm ...............................................................................................................................................3 000
12441.Art Deco réz váza, jelzés nélkül, m: 16 cm .........................................................................................19 000
12442.Aranyozott fém design váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 25 cm .........................................19 000
12443.Converse all star táska. Jó állapotban, 30x43 cm .................................................................................4 000
12444.Converse táska. Kopottas, cca 44x30 cm .............................................................................................2 000
12445.Feketekagyló hawaii nyaklánc, h: 85 cm ...............................................................................................2 200
12446.Japán terítő, cca 65x27 cm, etikettel, fa díszdobozban ........................................................................2 800
12447.Német retro design váza, jelzés nélkül, sárga-fehér színvilággal, m: 28 cm ........................................6 000
12448.Retro fehér műanyag kézi táska, 26x25 cm ..........................................................................................1 000
12449.Retro bőr női táska, selyem béléssel, 23x18 cm ...................................................................................1 000
12450.Retro fekete lakk női táska, 21x14 cm ..................................................................................................1 000
12451.Retro színházi táska, benne kis pénztárcával, 22x12 cm .....................................................................1 000
12452.Julien Roy 100% selyem zsebkendő, 34x34 cm ...................................................................................1 000
12453.Fém nyaklánc, filigrán Fatima keze medállal, h: 50 cm, 9x5 cm ...........................................................2 000
12454.Türkiz szegélyű, keleti mintás kendő, kézzel szegett, 53x53 cm ..........................................................2 000
12455.Feliratos falvédő, cca 85x66 cm, foltokkal ............................................................................................2 400
12456.Kínai sál, kézzel nyomott mintás, jelzett (100% Silk), kb. 120x30 cm ...................................................1 000
12457.Női kendő Szász Endre által tervezett mintával, jelzett, jó állapotban, 88 cm x 88 cm .........................9 000
12458.Bizsu fülbevaló pár, díszdobozban .......................................................................................................1 800
12459.2 pár vadász mandzsetta, egyik metszett agancs berakással ..............................................................1 200
12460.Paua kagyló medál, aranyozott lánccal, 5,5x4 cm ................................................................................2 800
12461.Karkötő, 13 db gyönggyel díszítve ........................................................................................................2 600
12462.Feliratos falvédő, cca 130x75 cm ..........................................................................................................3 000
12463.Waterman Paris toll, tokjában, jó állapotban, h: 13,5 cm ......................................................................3 000
12464.Inoxcrom töltőtoll pár, tokjában, jó állapotban .......................................................................................2 000
12465.Inoxcrom Demian Micro toll és töltőceruza pár, tokjában, jó állapotban ...............................................2 000
12466.Női fülbevaló pár, csiszolt díszítménnyel, díszdobozban ......................................................................1 200
12467.Fehér korall nyaklánc, h: 45 cm ............................................................................................................5 500
12468.Tenyésztett gyöngy kétsoros nyaklánc, h: 45 cm + karkötő, h: 20 cm ..................................................5 500
12469.Gránát köves nyaklánc, h: 90 cm ..........................................................................................................5 000
12470.Színes achát köves nyaklánc, h: 89 cm ................................................................................................3 800
12471.Vastag fém virágos, színes strasszköves karperec ..............................................................................2 800
12472.Lávakő nyaklánc, tenyésztett gyöngyökkel, h: 55 cm ...........................................................................2 800
12473.Kék tenyésztett gyöngy ékszergarnitúra (nyaklánc, karkötő, fülbevaló), dobozban ............................13 000
12474.Színes kerámiagyöngy nyaklánc, h: 120 cm .........................................................................................9 500
12475.Iparművész sárkányos karkötő. Poncolt fém. d: 6 cm ...........................................................................2 400
12476.Antik tribal kígyó nyaklánc, fonott fém .................................................................................................13 000
12477.Smaragd fazettált, fűzhető gyöngysor, h: 31 cm ...................................................................................8 000
12478.Akvamarin nyaklánc, h: cca. 60 cm .......................................................................................................9 500
12479.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: cca. 64 cm ......................................................................................13 000
12480.Fehér selyem kendő, jelzett, kb. 100x100 cm .......................................................................................1 400
12481.Kék kendő, cca 125x70 cm ...................................................................................................................2 600
12482.R. König virágmintás kendő, cca 85x85 cm ..........................................................................................3 400
12483.Élénk virágmintás kendő, cca 80x80 cm ...............................................................................................2 400
12484.Rochet design férfi nyaklánc, fém, aranyozott és szénszálas bevonattal, újszerű állapotban,

eredeti dobozában, egy extra szemmel ..............................................................................................19 000
12485.Rochet design férfi karkötő, fém, aranyozott és szénszálas bevonattal, újszerű állapotban, eredeti

dobozában, egy extra szemmel ..........................................................................................................19 000
12486.Vermont irattáska, 29x20 cm ................................................................................................................1 200
12487.Designer festett korall nyaklánc. 58g ..................................................................................................50 000
12488.Türkiz és topáz üveggyöngy nyaklánc, aranyozott ezüst (Ag) kapoccsal, jelzett, h: 43 cm ..................7 500
12489.Goldfuss keleti szobrocska, hibátlan, m: 4,5 cm ...................................................................................3 600
12490.Hegyikristály nyaklánc, közte ametiszt gyöngyökkel, h: 39 cm .............................................................2 400
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12491.Aranyozott medál, kopással, 3,5x2 cm .................................................................................................1 200
12492.Korall nyaklánc ezüst (Ag) kapoccsal, h: 49 cm ....................................................................................4 400
12493.Korall nyaklánc ezüst (Ag) kapoccsal, h: 44 cm ....................................................................................4 400

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
12494.Carl Zeiss Jena 00131 fotófeltét (mikroszkóp), tartozékokkal (beállító távcső, tubus hosszabbító,

Exakta csatlakozó, MF-Projektiv K 6,3:1 és K 4:1), eredeti fadobozban ............................................15 000
12495.cca 1930 Kochmann Korelle 6x9-es harmonika kihuzatos fényképezőgép, Schneider-Kreuznach

Radionar 105mm f/3,5 objektívvel, Compur zárral, eredeti bő tokjában. fém objektív sapkával .........12 000
12496.Olympia OY4040 fényképezőgép, beépített (leszerelhető) vakuval, hordtáskában, jó állapotban .......8 000
12497.Kijev 30 szovjet mini kém fényképezőgép, jó állapotban, tokban, eredeti dobozában, kellékekkel /

Kiev 30 vintage USSR miniature camera, in good condition ...............................................................12 000
12498.Fényképészeti tartozékok, kioldók, objektív alkatrészek, stb. ...............................................................4 000
12499.Certo Cerina 6x6-os fényképezőgép, kissé kopottas állapotban ..........................................................2 000
12500.Fényképezőgép előtétlencse, 3 részes: Vivitar 52 mm japán nagyító lencse (2 db) + szovjet

52x0,75 lencse, tokban .........................................................................................................................3 000
12501.Régi használatlan Rollfilm 4 db .............................................................................................................2 000
12502.Fortepan 40 ASA FF rollfilm és Forte Color II bontalan negatív kisfilm, 2 db .......................................2 000
12503.Régi használatlan fotó film 3 csomag ...................................................................................................2 000
12504.Régi használatlan fotó film 2 csomag ...................................................................................................2 000
12505.Filmvágó, jelzés nélkül, dobozban, 9x6 cm ...........................................................................................2 000
12506.Schneider-Kreuznach Xenar f:4,5 F=13,5 cm objektív, h: 10 cm ..........................................................7 000
12507.cca 1920 Extra Rapid Aplanat Serie H. No. 2 f:8-44 fényképezőgép objektív, korának megfelelő

állapotban, tokban / Vintage camera lens, with case ..........................................................................15 000
12508.Régi használatlan ORWO fotópapír 3 csomag .....................................................................................2 000
12509.Sony Cyber Shot 1,1 megapixel digitális fényképezőgép, memóriakártyával, töltővel, működik ..........8 000
12510.Eumig 8 mm kamera tartozékokkal, tokjában .......................................................................................3 000
12511.Ihagee EXA 500 fényképezőgép Domiplan 50mm f/2,8 objektívvel eredetitokkal, márka tábla

hiányzik. ................................................................................................................................................4 000
12512.Unicon színerősítő. ...............................................................................................................................2 000
12513.2 Certo fényképezőgép,. egyik alkatrésznek ........................................................................................2 000
12514.2 db Smena SL és 8M kamera, egyik eredeti, másik pótolt tokkal ........................................................2 400
12515.Beirette VSN fényképezőgép, bőr tokban, Meritar objektívvel, 2,8/45 ..................................................3 200
12516.cca 1970 Zenit-E szovjet fényképezőgép, Industar-50-2 3,5/50 objektívvel, jó állapotban, eredeti

bőr tokjában / Vintage USSR camera, in original leather case .............................................................4 000
12517.Pentacon auto 2.8 / 135 objektív, tartójában .........................................................................................4 000
12518.Sokdarabos konyhai eszköz tétel, közte érdekes darabokkal, vegyes állapotban ................................3 600
12519.Braun Paxette Super III. fényképezőgép, Braun Color Ennit SLK 1:2.8 / 50 obejktívvel ......................8 000
12520.cca 1965 WZFO Alfa-2 fényképezőgép, Emitar 45 mm f/4,5 objektívvel, eredeti, kissé kopott bőr

tokjában / Vintage Polish viewfinder camera, in slightly worn original leather case ..............................5 500
12521.Beier Beirette Junior II fényképezőgép Meyer Trioplan 3,5/45 objektívvel bőr tokkal, jó állapotban ....4 800
12522.Régi fényképezőgép objektív, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban, h: 6,5 cm / Vintage

camera lens ...........................................................................................................................................3 000

Bolhapiac
12523.Zephause 17 részes, rozsdamentes acél, indukciós főzőlapon is használható konyhai

edénykészlet. Kerámia bevonatú serpenyő. Beépített hőmérő a fedőben. Egymásba illeszthető
lábasok. Mosogatógépben elmosható. Originál dobozban. ................................................................26 000

12524.5 db női táska, különböző anyagokból és méretekben .........................................................................4 400
12525.Régi keleti doboz, kopott, nagyobb sérülésekkel, 18x25 cm ................................................................8 000
12526.Iparművész réz gyufa- és gyertyatartó gobelin berakással, m: 17 cm ..................................................6 000
12527.Iparművész réz doboz fa betéttel, benne 2 pár Superfilt szipka, 10,5x10,5 cm ....................................2 600
12528.Budapest, Népstadion látképével díszített iparművész fém doboz, fa betéttel, korának megfelelő

állapotban, 17x9,5 cm ...........................................................................................................................3 000
12529.OBGÉP Szöv. Budapest-Marcali feliratos retró kupicás készlet, 6 db üveg pohár műbőr borítással,

alátétekkel, dobozban ...........................................................................................................................2 400
12530.Iparművész kovácsoltvas kétágú gyertyatartó, kopásnyomokkal, m: 27 cm .........................................4 000
12531.Iparművész kovácsoltvas gyertyatartó, kopásnyomokkal, m: 30 cm ....................................................3 000
12532.Jelzés nélkül, XX. sz. első fele: Mária kisdeddel. Nagy méretű nyomat, belefestve, vászon. Kissé

sérült. 116x75cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .........................................................................................................9 000



62

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

12533.Bronz városképes falitányér, d: 18 cm ..................................................................................................2 000
12534.2 db CD-tartó táska, jó állapotban, 18×16 cm .......................................................................................2 000
12535.Karácsonyi égősor, ablakdísz, h: 41 cm ...............................................................................................2 000
12536.Kis gyertya készlet, eredeti csomagolásában, virágos kis kerámia tálkával, bizsu karkötővel +

egyiptomi sérült papirusz kép ...................................................................................................................800
12537.3 db-s kis bolha tétel: mintás fa doboz, sérüléssel, 13×9×4 cm + bőr hamutartó üvegbetéttel, d: 11

cm + fém kosárka, 16×12 cm ................................................................................................................1 400
12538.Kunsthandwerk Austria, osztrák porcelán fejű gyűjtői baba, néhány részén kis foltokkal ....................4 000
12539.Régi ón /zinn/ fedeles makkos kancsó, kiöntő, jelzett, m: 26 cm. .........................................................3 800
12540.Lignifer, Iparművészeti dísz tál, etikettel jelzett, d: 31 cm .....................................................................3 000
12541.10 darabos vegyes porcelán tétel, apróbb hibákkal, kopásokkal, részben jelzett, m: 3-12cm ..............5 000
12542.Koreai királyi korona múzeumi másolat. Selyemmel bélelt dekoratív tárlóban. 12 cm / Korean king's

crown museum copy .............................................................................................................................2 600
12543.4 darabos kiöntő garnitúra, ezüstözött fém, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 9-24 cm .............................7 000
12544.Ónix váza. Kis kopással, jelzés nélkül, m: 21,5 cm ...............................................................................2 000
12545.Silux arany fürdő ékszertisztító folyadék. Bontatlan csomagolásban ...................................................3 800
12546.Belt bőrstúdió: Erdei ház. Bőrkép, kopásnyomokkal, hátoldalán sérült etikett, 52x44cm .....................4 800
12547.Asztali bortartó, kovácsoltvas, rattan borítással, hibátlan, m: 36 cm ....................................................4 800
12548.Nagy méretű, kovácsoltvas bortartó, szőlő és levél motívumokkal, 5 palack tárolására alkalmas,

hibátlan, m: 46 cm .................................................................................................................................8 000
12549.Nagy méretű, kovácsoltvas bortartó, szőlőlevél motívumokkal, 6 palack tárolására alkalmas,

hibátlan, m: 46 cm .................................................................................................................................8 000
12550.Dísz palack, üveg, fa dugózóval, hiányos. M: 41 cm ............................................................................2 400
12551.Kártyadoboz, sérülésekkel, 16x30 cm ..................................................................................................2 400
12552.2 db sérült szamovár, m: 13-32 cm .......................................................................................................3 000
12553.Magyar Állami Pincegazdaság Budafok fadoboz, benne italos palackok. Kopott, 21x33 cm ...............3 000
12554.Ride snowboard cipő, 39-es méret, kopott. ..............................................................................................600
12555.Ón fedeles kiöntő, kopott, m:14cm ........................................................................................................3 200
12556.Ón fedeles kiöntő, kopott, m:14cm ........................................................................................................3 200
12557.Óriás toll, h: 32 cm ................................................................................................................................1 600
12558.6 db fém kehely és 6 db fém csésze üvegbetéttel. Kopott. ...................................................................6 500
12559.Réz gyertyatartó, jelzés nélkül, m: 20 cm .............................................................................................1 600
12560.Üveg kínáló tálka, fém alátéttel d: 17 cm, d: 23 cm ..............................................................................1 600
12561.Forma 1 szervízes ing. XL méret ..........................................................................................................2 400
12562.Afrikai faragott dísztárgy gitáros figura 34 cm .......................................................................................2 400
12563.Afrikai faragott fa dísztárgy. Kígyófejes kínáló, leszedhető edénnyel, összecsukható. Az edényen

repedéssel. m: 16 cm, ...........................................................................................................................3 200
12564.Faragott fa italtartó doboz 32 cm ..........................................................................................................3 000
12565.3 db faragott fa ládika. Legnagyobb 12x24 cm .....................................................................................2 800
12566.4 db kupicás üvegpohár régi fém tartóval, jelzett, kopásnyomokkal, rozsdafoltokkal, m: 13,5 cm .......1 800
12567.Ezüstözött réz kínáló üveg betét nélkül kopott . d: 13 cm .....................................................................2 400
12568.Tetra pelenka új, bontatlan, 10 db, 80x80cm ........................................................................................3 600
12569.Közel-keleti réz tárgyak, (tálca d: 49 cm, kávédaráló, stb.) Kopottak. ..................................................6 500
12570.Biserka mérleg, 10 kg, kopott, 32x20cm ...............................................................................................2 200
12571.Retro háromtálcás fém kínáló, kopással, 38x27x20 cm ........................................................................2 000
12572.Sétapálca, h: 90 cm ..............................................................................................................................5 000
12573.Alabástrom nyúl figurás hamuzó, jelzés nélkül, kis kopással, 15x13x7 cm ........................................16 000
12574.Hunter japán távcső, 7-15x 35 mm 300 ft at 1000 yds at 7x, bőr lencsevédővel, jó állapotban .........15 000
12575.Lőtéri spotter működik, kopott, feltehetően MOFÉM gyártmány, jelzés nélkül, h:50cm ......................12 000
12576.Angol tál, ezüstözött alpakka, jelzett, 31x22,5 cm ................................................................................5 000
12577.2db két ágú bronz gyertyatartó, szép állapotban, m:25cm ...................................................................9 000
12578.6 db hímzett terítő kis méret ..................................................................................................................2 400
12579.3 db női öv 2 bőr, egy műbőr ................................................................................................................2 400
12580.Olaj, ecet és fűszertartó, 4 részes, asztali állvánnyal. Üveg, fém. 18,5x17x10 cm ...............................3 000
12581.Fotóalbum díszes bőr plasztikával a borítón, rajta: vándor és kutyája, haránt-alakú, 28x38 cm ..........4 000
12582."Flying Eagle" távol-keleti fotóalbum, díszes borítóval, eredeti sérült dobozában, 33x31 cm ..............2 800
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12583.Szovjet Rusz markaju vetitogep normal es szuper 8-as filmhez, tokjában, hozzá több tekercs
amatőrfilm. Nincs kipróbálva. ................................................................................................................8 000

12584.Retró alumínium kávéfőző, hiányos, m: 14 cm .....................................................................................1 200
12585.Dekoratív orientalizáló asztalka, dohányzóasztal, jelenetekkel, motívumokkal gazdagon díszített,

román gyártmány, XX. sz. második fele. Faragott fa hatású, azonosítatlan anyagból (feltehetőleg
műgyanta), tetején üveglappal, kopásnyomokkal, d: 40 cm, m: 48 cm .................................................6 500

12586.Fischer barométer és higrométer, kopással, nem működik, h: 27 cm ...................................................2 400
12587.Egy csomag korall ág ............................................................................................................................2 400
12588.Konyhai fém eszközök: pohártartó, kávé pörkölő, kanna, stb ...............................................................3 200
12590.Ezüstözött alpakka asztali kínáló, üveg fogóval kis sérülés, egy csavar hiány .....................................2 800
12591.Csont berakásos fa doboz, sérüléssel 11x7 cm ....................................................................................3 000
12592.Régi telefonkagyló, fa, réz, jelzés nélkül, korának megfelelő jó állapotban, m: 23 cm .........................9 000
12593.Réz olajozó 15 cm .................................................................................................................................4 000
12594.Húsbárd, kopással, h: 29,5 cm ..............................................................................................................1 400
12595.Solingen madárfejes csirkebontó olló. Jelzéssel, kopással, h: 24 cm ...................................................2 200
12596.Silviarosa női fekete műbőr táska, újszerű állapotban, kis cipzárhibával, 33×31 cm ............................1 000
12597.Vegyes bolha tétel, fadoboz, kagyló, gyöngy, vegyes állapot ...............................................................3 000
12598.Fésűskagyló, h: 14 cm ..........................................................................................................................2 000
12599.Üveg hal. Anyagában színezett, sérült h: 32 cm ...................................................................................3 600
12600.Habana fém hamuzó, kopott, h: 14 cm .................................................................................................5 500
12601.Vegyes bolha tétel, vegyes állapot és méret, garancia nincs! ..............................................................2 400
12602.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:54cm .............................................................................14 000
12603.San Marino whiskys üveg bőr borítással 29 cm ....................................................................................3 000
12604.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:20cm ...............................................................................9 000
12605.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:34,5 cm .........................................................................13 000
12606.Antik olaj ecet tartó, . m: 24,5 cm ........................................................................................................11 000
12607.Ezüstözött fém, talpas kínáló, korának megfelelő állapotban, m: 12,5 cm, d: 24 cm ..........................13 000
12608.Thermos, kopott, m: 30cm ....................................................................................................................2 000
12609.Fás kínáló, korának megfelelő állapotban, d: 25 cm, m: 29 cm ..........................................................16 000
12610.Kerámia testű lámpa. Ragasztott. Búrával 50 cm .................................................................................3 600
12611.Asztali lámpa, kis kopásokkal, működik, m: 40 cm ...............................................................................4 600
12612.Felújított bronz falikar, h: 25 cm ............................................................................................................8 000
12613.Olaj, ecet tartó, ezüstözött alpakka, kopott, üvegbetétekkel, dugó nélkül. M: 26 cm ..........................13 000
12614.Fa fali polc, akasztó nélkül, 20 cm ........................................................................................................1 900
12615.Fa fűszertartó polc, kopott, 32x32 cm ...................................................................................................4 400
12616.Asztali lámpa pár, működik, m: 36 cm ................................................................................................18 000
12617.Régi szenes vasaló, m: 22 cm ..............................................................................................................4 400
12618.Régi szita, d: 24 cm ...............................................................................................................................2 800
12619.Réz falikar üvegbúrával, h: 25cm ..........................................................................................................1 600
12620.Lovagló sisak, kobak, női 54-es méret, bársonyborítású. .....................................................................5 000
12621.Antik bronz kétkarú asztali lámpa, bekötve, működik, a gyertyákon kisebb sérülésekkel, 35,5x30,5

cm .......................................................................................................................................................11 000
12622.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................4 000
12623.Antikolt design asztali lámpa, működik, szép állapotban, m: 41 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL,

NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..................................................................20 000
12624.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 32 cm ..................................................................................4 000
12625.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................4 000
12626.Sérült réz iránytű, d: 7,5 cm ..................................................................................................................8 000
12627.Fém kínáló, kopott, d: 28 cm .................................................................................................................8 000
12628.Remo vászontáska, kopott, 15x35cm ...................................................................................................1 200
12629.Maxell fülhalgató, kopott. ......................................................................................................................1 800
12630.Retró piperekészlet. ..............................................................................................................................1 800
12631.Asztali lámpa, ernyővel, működik, kopásokkal, m: 60 cm ...................................................................11 000
12632.Asztali lámpa, üvegbúrája kopásokkal, minimális feszültséggel, működik, kopásokkal, m: 35 cm .......8 000
12633.Dekoratív asztali lámpa, réz, márvány talpon, három égős, korának megfelelő állapotban.

Működik, felújított. M: 44 cm ...............................................................................................................13 000
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12634.Design falikar, hibátlan, m: 45 cm. (Érintésvédelem szempontjából nincs bevizsgálva) ....................14 000
12635.Asztali lámpa, porcelán testtel, felújított, kopásnyomokkal, működik, m: 80 cm CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..................................................8 000
12636.Retro fém italos készlet, 6 db pohár + tálca, kopott, m: 12,5 cm ..........................................................1 600
12637.Excel legend patareszelő, dobozában, h: 42 cm ..................................................................................4 000
12638.Sharp Compet CS-2622 elektromos hálózati számológép, szép állapotban, 35x20 cm .......................1 800
12639.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:47cm .............................................................................11 000
12640.Asztali lámpa porcelán és fém testtel. Új vezetékkel, búrával. 30 cm .................................................10 000
12641.Asztali lámpa, nikkelezett fém, hibátlan, működik, m: 45 cm ..............................................................11 000
12642.Asztali lámpa, ezüstözött fém aljjal, kopásokkal, búra nélkül, működik, m: 44 cm .............................19 000
12643.Hacker jelzett alpakka, olaj ecet tartó, üvegbetétek nélkül, kopott, m: 20 cm .......................................4 000
12644.Fűszertartó kiegészítő polcra. 40 cm .......................................................................................................800
12645.Metallwaren Kölni dóm bronzírozott fém díszdoboz, jelzett, szép állapotban, m: 11 cm ......................1 200
12646.Osztrák bélyegkereskedők reklámja, kartonra préselt műanyag, falra akasztható, kopásokkal,

31,5x21,5 cm .........................................................................................................................................1 600
12647.Fém gyertyatartó pár, nikkelezett, kopásokkal, m: 16 cm .....................................................................1 600
12648.Kalamáris, tintatartó. Réz, fa alapon. 19x12 cm ...................................................................................2 400
12649.Modern kerámia kávéscsésze készlet 6 db aljjal, bontatlan csomagolásban .......................................1 900
12650.Erzsébet hidat ábrázoló iparművész réz fali tányér d: 31 cm, + Mátraházi emlék fém dombor fali tál

d: 20 cm ................................................................................................................................................1 100
12651.DB jelzéssel: Szegedi dombormű, fali, fém, 19x13cm ..........................................................................4 000
12652.Bronz falitál görög mintákkal díszítve, jelzéssel, hibátlan, d: 22,5 cm ..................................................3 000
12653.Masszív réz gyertyatartó XIX.sz. 17 cm ................................................................................................2 400
12654.Csobolyó fa kulacs XIX. sz vége, faragott fa 34 cm sérült, ...................................................................2 400
12655.Szürke női táska, jó állapotban, 26×36 cm ..............................................................................................600
12656.Szőrme sapka, gallérral, jó állapotban .....................................................................................................600
12657.Lovak, réz falilkép, 29x34 cm ................................................................................................................2 000
12658.Réz edények, 2 db, valamint 1 db fém edényke, összesen 3 db, közte egy bogrács, 11x15 cm és

13,5x3,5 cm közötti méretben ...............................................................................................................4 000
12659.Brassó, Fekete-templom, réz falikép, 28x21 cm ...................................................................................1 600
12660.Biztonsági zár, két kulcslyukkal, az egyik kulcs hajlott, 21x9,5 cm .......................................................3 200
12661.Fa füstölőtartó, h: 30 cm .......................................................................................................................2 400
12662.Elefántos füstölőtartó, faragott zsírkő, h: 18 cm ....................................................................................3 200
12663.Angol női bőrtáska, jelzett, 20x25cm, kis kopással ...............................................................................3 200
12664.Fehér fejhallgató, vezetékes, 3.5 mm jack csatlakozóval, újszerű állapotban, működik. ......................2 400
12665.Atlasformen túlélő lámpa, eredeti dobozában., Működik. .....................................................................4 800
12666.Túlélő ventilátor lámpa egyben, eredeti dobozban, elemes, működik. .................................................4 800
12667.5 darabos kés készlet, fa tartóban, eredeti dobozában. .......................................................................4 800
12668.Wireless FM rádió, hordozható, USB-s, led színváltós, működik. .........................................................4 800
12669.Kerti Bluetooth hangszóró, működik, dobozában.8x9cm ......................................................................2 400
12670.Bluetooth hangszóró. Eredeti dobozában, d: 5 cm ...............................................................................2 200
12671.Rádiós hangszóró, működik, d: 5 cm ....................................................................................................2 200
12672.Sport övtáska és telefon tartó, dobozban. .............................................................................................3 200
12673.USB telefontöltő dobozban. ..................................................................................................................3 200
12674.Jamie Oliver fűszerőrlő mozsár, kopásnyomokkal, m: 16 cm ...............................................................4 000
12675.Retró bababútor, fa. Hiányokkal. ...........................................................................................................3 000
12676.Bőrdíszműves tálca hozzá hat bőr pohártartó, üveg poharakkal. d: 27 cm ..........................................1 200
12677.Intarziás fém peremes füles tálca, kopott 41x22cm ..............................................................................2 800
12678.Tablet tok, billentyűzettel, nincs kipróbálva. 19x26cm ..........................................................................4 000
12679.Betlehem. Különböző anyagokból készült, műanyag alakokkal, jó állapotban, 33x25 cm ....................4 000
12680.2 db régebbi, egyedi vállfa, koruknak megfelelő állapotban .................................................................1 000
12681.Diehl áram időzítő kapcsoló ..................................................................................................................1 600
12682.Retró pénzvizsgáló UV-lámpa, nem kipróbált, 26x8x11 cm ..................................................................2 800
12683.Szív alakú porcelán ékszertartó, fém szerelékkel, benne gyöngyös fülbevaló pár, 7x7 cm .................2 000
12684.2 darab Hirschmann antenna csatlakozó ..............................................................................................2 000
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12685.Faragott fa ivópohár 10 cm ...................................................................................................................3 000
12686.Retro cigarettakínáló doboz, vésett mintával díszített fa, 20x11x5 cm .................................................1 200
12687.Retro bronzírozott iparművészeti falitányér, kopással, d: 31 cm ...........................................................2 000
12688.Retro bronzírozott iparművészeti falitányér, kopással, d: 30,5 cm ........................................................1 000
12689.Régi német faragott fa falilámpa pár, sérüléssel, m: 36 cm ..................................................................3 000
12690.Vegyes bolha tétel: 2 db Gránit korsó, kisdobos öv, repedt meisseni fogpiszkáló tartó .......................1 200
12691.9db fém doboz, vegyes méretben, kopott, (Vienna café, Alessi kekszdoboz, cukordoboz, stb) ...........1 200
12692.Felfűzhető kristály díszek csillárhoz 5 cm .............................................................................................2 000
12693.Fém ékszertartó dobozka 6 cm + két angyal figura porcelán 11 cm, önvény 4 cm ..............................3 000
12694.2 db retro fém iparművész gyertyatartó 14, 16 cm ................................................................................2 800
12695.Selyemkendő, jó állapotban, kartondobozban, 88x88 cm .....................................................................1 600
12696.Asztali irattartó, fa, 3 rekesszel, kissé sérült, kopott, 18x28,5x10,5 cm ................................................2 800
12697.Mennyei Béke Temploma, szőtt selyemkép. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 26x39 cm ...................2 600
12698.4 db magyar címer, modern nyomat, üvegezett fakeretben, 25,5×23,5 cm ..........................................2 000
12699.Busz oldaljelző, 21-es járat, irány: Szabadság hegy felé, fém, kopott, 40x16 cm ..............................15 000
12700.2 db régi doboz, mindkettő selyem béléssel, egyik karton, másik fa, utóbbi sérült, 14x24x3 cm és

19x24x4 cm ...........................................................................................................................................2 000
12701.Antik öntött vas pénzkazetta. cca 1900. Kulcs nélkül, nem záródik 21x15 cm .....................................5 000
12702.Kappa focilabda, bontatlan csomagolásban .........................................................................................3 000
12703.Vegyes csillár alkatrészek. Réz, üveg, fa. .............................................................................................3 000
12704.Retró fekete bakelit telefon. Telefongyár ..............................................................................................3 000
12705.Ón pohár XVIII. sz. GP monogrammal. 10 cm ......................................................................................4 800
12706.Western cowboy kalap, kb. 57 méret ....................................................................................................3 600
12707.Fejpántos ékszerész nagyító ................................................................................................................8 000
12708.Vegyes régi fém akasztók, fogasok, kalaptartók kb 17 cm ...................................................................4 000
12709.5 pár használatlan jó minőségű szállodai papucs. Ritz Párizs, stb .......................................................4 000
12710.Vegyes bolhapia tétel régi bicskák, öngyújtók, kulcsok, egyéb kisebb nagyon tárgyak ........................3 000
12711.Faragott fa füstölőtartó 31 cm ...............................................................................................................3 000
12712.Festett fém cukordoboz, belül is festett, hibátlan d 14 cm ....................................................................2 400
12713.Iparművész réz gyertyatartó 25 cm .......................................................................................................2 000
12714.3 darab higanyos hőmérő és lázmérő ...................................................................................................2 800
12715.Gúla alakú felakasztható dísz műanyag kámeákkal, m: 13,5 cm .........................................................2 600
12716.4 db réz hamutál: domborműves jelenetet ábrázoló, Ausztrália motívumos, indiai papucs, alma

formájú, 8,5 - 13 cm ..............................................................................................................................3 800
12717.Régi, festett műbőr ékszeres doboz, régi bizsukkal 19x21 cm .............................................................1 000
12718.2 terítő 50x50 cm gépi csipke, gépi szőtt 90x120 cm ...........................................................................1 000
12719.J.M.S.L. Joss keménygallértok, benne 4 különféle gallérral, műbőr borítású vászondoboz, kopott,

belül foltos, 18x19x8 cm ........................................................................................................................3 000
12720.Asztali lámpa fém testtel, pergamen burával, vezetékkel. 50 cm .........................................................4 800
12722.Bányászlámpa bőr tartódoboz, kopással, 22x14x10 cm .......................................................................3 400
12723.Búvárszivattyú Siren - 40. U230 V/50 Hz / Imax 4,2A / Pn 220 W / Qmax 1200 l/h / Hmax 60 m / IP

68. Kábelhossz: 10 m. Eredeti dobozában. ..........................................................................................8 000
12724.Búvárszivattyú Siren - 40. U230 V/50 Hz / Imax 4,2A / Pn 220 W / Qmax 1200 l/h / Hmax 60 m / IP

68. Kábelhossz:20 m. Eredeti dobozában. ...........................................................................................7 500
12725.Retro fém és üveg csillár. Hibátlan búrákkal 60 cm ..............................................................................4 000
12726.Fa vízmérték, jelzett, C&S LTD bronz rátéttel, h: 38 cm .......................................................................3 000
12727.Antik kővágó szerszám, rozsdás, 16,5×14 cm ......................................................................................3 000
12728.Festett fa cigaretta tartó láda, benne nagynevű alkatrésszel 21x13 cm ...............................................1 000
12729.Iparművész rézlemez dísztál, jó állapotban, d: 24 cm ..........................................................................2 000
12730.Sugárzás mérő tartó, bőr táska. Csak táska! 23x25 cm .......................................................................4 000
12731.Réz kávékiöntő 35 cm ...........................................................................................................................2 600
12732.Iparművész retro bőr asztali kínáló tálca, 6 db réz veretes üveg tartóval, kopásnyomokkal, d: 34 cm .2 000
12733.Kültéri kandelláber, függő lámpa, kovácsoltvas, festett, üveggel, kétféle tartóval ................................4 000
12734.Vegyes kézimunka tétel. Asztalterítő, kendők, stb ................................................................................2 400
12735.Retró kínai fotóalbum, mintás vászonborítással, használatlan, 24x30,5 cm .........................................2 200
12736.3 db női táska 15-26 cm jó állapotban ..................................................................................................3 000
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12737.Fa nyelű kés készlet és dobozka 11 cm ...............................................................................................2 000
12738.BMF / Heller porcukorszóró és tejkiöntő. Fém és üveg 14 cm ..............................................................3 000
12739.Kínai festett selyem kép, pillangós, üvegezett keretben, jelzett, 16x9cm .............................................9 000
12740.2 db női táska, kopott, 20x20, 23x28cm ................................................................................................2 200
12741.Retró műanyag diatároló doboz, jelzett: VEB Holz- u. Plastverarbeitung Waldau, 24x14,5x6,5 cm ....2 400
12742.Íróasztali készlet: réz tapper, iratcsipesz, két notesz tartó ....................................................................4 000
12743.Öntöttvas oroszlánlábas melegítő állvány 20 cm ..................................................................................3 000
12744.Rodéziai réz tál drágakövekkel. d: 13 cm .............................................................................................2 400
12745.Antik szegek, kampók, kézzel kovácsoltak XVI-XVII. sz. ......................................................................5 000
12746.Vegyes konyhai szerszámok .................................................................................................................2 200
12747.Vegyes réz tárgyak, bútorveretek, zsanérok, stb. .................................................................................3 000
12748.Antik réz szappantartó + zárcímke pár, kopott ......................................................................................3 000
12749.Türelemüveg, üveg, fa, m: 23 cm ..........................................................................................................3 000
12750.Nagy méretű fém reggelitő tálca 30x43 cm ...........................................................................................2 800
12751.Lézeres mutató (pointer) és Apple kártyaolvasó eredeti dobozában ....................................................2 000
12752.Phoebus No. 1 -. spiritusz főző, réz, m: 22 cm .....................................................................................5 000
12753.7 darabos régi lakat gyűjtemény 3-9 cm, némelyik kulccsal .................................................................9 000
12754.Szarvasagancsból készült fogas 65 cm ................................................................................................5 000
12755.Fém keretes fajansz betétes hattyús tálca, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, 43x25cm .........................5 000
12756.Váza cloisonne / rekeszzománc, hibátlan. m: 20cm .............................................................................3 000
12757.3 db kő tárgy: alabástrom váza d: 13 cm, zsírkő áttört edényke, faragott pecsétnyomó ......................4 000
12758.Kínai szőtt terítő 100x100 cm ................................................................................................................2 400
12759.Régi kaputelefon, működik, kopott. .......................................................................................................1 800
12760.Régi fém vasaló, bakelit nyéllel, vezeték nélkül, 14x24 cm ..................................................................2 400
12761.GANZ fém tábla, 13x34 cm ...................................................................................................................6 000
12762.Gilde gyertyatartó, növényi formát utánzó, bronz, háromágas, jelzéssel, kopással, m: 8,5 cm ............3 200
12763.Réz tárgyak tétele: gyertyatartó pár 19 cm, + egyéb réz tárgyak ..........................................................3 600
12764.Óriás méretű, régi nagyoló gyalu, korának megfelelő állapotban, h: 60 cm .........................................3 000
12765.Régi réz olajozó 14 cm ..........................................................................................................................4 000
12766.Régi réz mini öntözőkanna dísznek 21 cm + réz kaspó d 17 cm ..........................................................3 000
12767.Ausztrál madártollakkal ékesített nyakkendő, m: 41 cm .......................................................................1 400
12768.Berndorf antik ón-nikkel vízforraló, jelzéssel, kis kopással, huzal nélkül, m: 30 cm .............................2 000
12769.4 darab antik vas szabász olló, közte jelzéssel, kopással, h: 23-26 cm ...............................................3 000
12770.Bőr piperebőrönd Nádler böröndgyár fém táblával, kulccsal 30x22 cm Kopott ....................................4 000
12771.Faragott fa ládika 24x16 cm ..................................................................................................................2 000
12772.Nagy méretű feszület bronzírozott fém korpusszal 50 cm ....................................................................3 400
12773.Kutyafejes faragott sétapálca fej 15 cm ................................................................................................4 000
12775.Női büszt bronzírozott fém fali dísz 26x32 cm ......................................................................................2 800
12776.Faragott fa doboz, mechanikus eltolható zárral 22x14 cm ....................................................................3 600
12777.1938 Kovács Imre balta fej, jelzéssel, datálással, h: 15 cm ..................................................................6 000
12778.Nagy méretű kínai legyező 65 cm Jelzett. ............................................................................................5 000
12779.Retro vérnyomásmérő eredeti tokjában ................................................................................................2 800
12780.Kézzel festett lakkozott orosz fa doboz d: 18 cm ..................................................................................3 000
12781.3 db brazil lepke preparátum üvegezett keretben 37x15 cm ................................................................3 000
12782.Dymo felirat nyomtató gép tartalék szalagokkal ....................................................................................3 000
12783.Térdeplőszék. Kopással, cca 50x34x48 cm ..........................................................................................4 000
12784.6 személyes orosz ezüstözött evőeszköz készlet, jelzéssel, teljes, díszdobozban ..............................4 000
12785.Bőrkép: Női alak. Sérüléssel, cca 50x35 cm .........................................................................................2 000
12786.Ón rövidital szervírozó készlet: tál, hordó, 6 db pohár, jelzéssel, kopással, poharakon némi

deformálódással, tál d: 31,5 cm ............................................................................................................5 000
12787.Öntött vas karácsonyfatalp ....................................................................................................................2 400
12788.2 x50 db fém süteményes forma diós süteményhez, eredeti dobozában .............................................2 400
12789.Réz váza festett zománc díszítéssel 38 cm ..........................................................................................3 000
12790.Pentacon Filius 4 diavetítő, NDK, 1960 körül, dobozában ....................................................................3 600
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12791.Dömötör László (1914-1995) iparművész réz kávékiöntő, jelzett, kopással, h: 20 cm .........................1 800
12792.Régi krómozott vajtartó, lepattogzott krómozással, 19x10,5x9,5 cm ....................................................3 600
12793.Régi, réz cipőkanál fa fogóval 63 cm ....................................................................................................3 000
12794.Kaiser süteményforma, jelzett, kopott, 17x17 cm .................................................................................2 800
12795.cca 1930 2 darab ezüstözött kínálótálca, kopottak, egyiken "emlékül 1929 VI. 23 Kálmán" felirattal,

h: 31-34 cm ...........................................................................................................................................3 000
12796.Francia fém ékszeres doboz, béléssel, kopott, 4 lábon áll, 16x13x7 cm ..............................................3 800
12797.Antik szenes vasaló, benne tartó résszel, korának megfelelő állapotban, h: 19 cm, m: 21 cm ............3 000
12798.Bronz falikar, vezetékkel, m: 27 cm ......................................................................................................2 200
12799.5 darab antik szerszám: körző, kalapács, fogó, stb, érdekes darabokkal .............................................5 000
12800.Antik tűzoltó vödör, horganyzott lemez, jelzett, némi horpadással, de jó állapotban, m: 40 cm ...........6 000
12801.Royal Litton írógép, működő, jó állapotban, tartójában, 30x32x10 cm .................................................3 000
12802.Modern távcső replika, táskájában, jó állapotban, 19x18 cm ................................................................2 600
12803.Abus tolózár, bontatlan .........................................................................................................................3 000
12804.Farfisa zárvezérlő + Nuova Feb elektromos zár ...................................................................................5 000
12805.2 darab antik kuglófsütő, fém, lezárhatóak, kopással, h: 21 cm alatt ....................................................6 000
12806.Retro kávékiöntő, kopott, m: 13 cm .......................................................................................................1 600
12807.Bányászlámpa, karbidlámpa, m: 21,5 cm .............................................................................................4 000
12808.Régebbi festett fém fogas, kopottas festéssel, h: 45 cm .......................................................................1 800
12809.4 db ékszeres és cigarettás doboz, kopással .......................................................................................5 000
12810.Olasz bronz kínáló, fogóval, jelzéssel, kis kopottsággal, d: 25,5 cm ....................................................3 200
12811.Régi zománcos tábla. "A" tűzveszélyességi osztályú helyiség, fokozottan tűz és robbanás

veszélyes!. Kopott, 24,5x40 cm ............................................................................................................2 600
12812.Art deco intarziás fadoboz, kis kopással, 23x13x7 cm ..........................................................................2 000
12813.5 db antik szerszám, közte kaszaformázó kalapács, kaszaüllő, stb, vegyes méretben ........................5 000
12814.Szecessziós jellegű váza, bronzírozott fém, javított, m: 21 cm .............................................................4 600
12815.Ágyú asztaldísz, bronz, fém, kopott, h: 26,5 cm ...................................................................................2 600
12816.Borivó. Bronzírozott fém falidísz, kis kopással, 33x15 cm ....................................................................2 400
12817.Az udvarban. Bronz bevonatú faldísz, 23x23 cm ..................................................................................2 400
12818.Vaddisznó. Bronz bevonatú faldísz, 10x14 cm .....................................................................................1 600
12819.8 db klf műanyag gyermek figura, jó állapotban, zömmel 10-13 cm .....................................................1 200
12820.9 db klf bronz bevonatú és bronzlermez falikép, vegyes méretben, közte érdekes darabokkal ...........3 600
12821.6 darab réz tárgy miniatúra, kopással, klf méretben .............................................................................2 400
12822.3 db szuvenír tárgy: dísztál, csengő, kanál. ..........................................................................................1 000
12823.14 darabos vegyes bolha tétel, közte Drasche páva. Vegyes állapotban és méretben. .......................1 200
12824.4 darab mikulás figura, vegyes méretben .............................................................................................1 200
12825.12 db műanyag tündér figura, vegyes méretben ...................................................................................3 000
12826.3 db műanyag angyal figura, egyik persely, m: 12-15 cm .....................................................................1 000
12827.4 db műanyag bohóc figura, m: 11-15 cm .............................................................................................1 200
12828.Rendőr gumibot, bőr akasztóval, kopásokkal, h: 44,5 cm .....................................................................9 000
12829.3 db üres album (fotóalbum, kártyagyűjtő- és berakóalbum), 22x18,5 cm és 30x25 cm között ...........2 400
12830.3 db fém lovag és király figura, az egyik sérült (kardot tartó keze letört), m: 10 - 26 cm ......................2 600
12831.Ágyú makett, fém, csöve mozgatható, kopottas fa talapzaton, 19x12,5x12 cm ...................................2 800
12832.Antik vasaló, tömör vas, sérült fa fogóval, 19x8x10 cm ........................................................................2 000
12833.Masszív húsdaráló, szép állapotban. ....................................................................................................5 000
12834.3 pár különféle fém kilincs, közte antik réz kilincs és krómozott mosdókilincs ......................................4 000
12835.Keleti bölcs, Keleti keményfa fafaragás 26 cm .....................................................................................4 000
12836.Don Quijote fém páncélos figura 23 cm ................................................................................................4 000
12837.6 db mérőeszköz (tolómérő, stb.), közte két Mitutoyo márkájú, különböző méretben és állapotban,

három saját dobozában .......................................................................................................................32 000
12838.Régi automobil formájú faragott lakkozott fa doboz 50 cm ...................................................................3 800
12839.Óriás kerámia korsó magyar címerrel és Munkácsy Mihály Honfoglalás c. festményének

részletével, fém fedéllel 34 cm ..............................................................................................................5 000
12840.2 darab amerikáner, jó állapotban, h: 30-31 cm ....................................................................................3 000
12841.Szecessziós ón kalamáris, üvegbetét nélkül, faragott kő felső résszel (lecsavarozható), 17,5x13x11

cm .........................................................................................................................................................3 600
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12842.Dekoratív fém gyertyatartó, m: 22,5 cm ................................................................................................2 800
12843.Nagyobb fémdoboznyi vegyes írószerek, Parker fémtáblák, stb. Doboz mérete: 25x25x7 cm ............3 000
12844.Írószertartó fadoboz, benne sok töltőceruza betéttel, 27x13,5x5 cm ....................................................1 400
12845.Antik alpakka gyertyatartó, m: 21 cm ....................................................................................................1 200
12846.Fali gyertyatartó pár, dombornyomott réz, (belga?) királyi koronával és oroszlánokkal díszítve,

25,5x12 cm ............................................................................................................................................4 000
12847.2 db zománcozott fém edény: Bonhyádi tejeskanna, 2 literes + A.W. 1 literes füles mérőedény.

Kisebb zománcsérülésekkel, rozsdafoltokkal, m: 18 - 26 cm ................................................................3 000
12848.Díszes kovácsoltvas gyertyatartó vagy állvány, m: 24 cm ....................................................................3 600
12849.Plasztikus középkori jelenetekkel díszített ovális fémdoboz, ékszertartó, belül piros szövetbéléssel,

10,5x8,5x7,5 cm ....................................................................................................................................3 600
12850.2 db bagoly figura: faragott, festett fa, m: 10 cm + viaszgyertya, m: 7,5 cm .........................................2 000
12851.Régi kovácsoltvas lemezvágó olló, h: 28 cm ........................................................................................3 600
12852.Réz bibliai idézetek 3 db plakett + két réz kosár 15 cm ........................................................................3 000
12853.Fém tálca, nagy méretű, jelzett 37 cm ..................................................................................................2 000
12854.Dombornyomott mintás, réz szegecsekkel díszített barna bőr válltáska, 26x21,5x8 cm ......................3 200
12855.Szecessziós stílusú, plasztikus nőalakkal díszített modern tükör keretben, asztalon kitámasztható

vagy falra akasztható, újszerű állapotban, 32x20 cm ...........................................................................6 500
12856.3 db dekoratív képkeret, bennük szövetkép, festmény és nyomat. Külső méret: 15,5x13 cm és

25,5x19 cm között .................................................................................................................................3 800
12857.Régi kuglófsütő, zománcozott fém, zománcsérülésekkel, d: 18 cm, m: 10 cm .....................................1 600
12858.Bőrrel bevont régi kalaptartó doboz, benne fekete bársony fejfedő, kopásokkal, d: 18 cm, m: 9 cm ...3 600
12859.6 db német mokkás csésze + alj. Matricás, jelzett, hozzá egy fém tálca 18x35 cm .............................2 400
12860.Galyatető, faragott fa asztali dísztárgy, cigarettatartó, alján címkével jelzett (Egri H.T.SZ.),

17,5x7,5x15 cm .....................................................................................................................................2 000
12861.29 db különböző, használt öngyújtó .........................................................................................................100
12862.Bőr aktatáska, kopott, kis sérüléssel 40x30 cm ....................................................................................3 600
12863.Várda Vilmoskörte Pálinka, 0,5 l, Hollóházi porcelán kulacsban, 2 db pohárral, díszdobozban +

Prokupac Domaca Ljuta porcelán kulacs, kisebb mázrepedésekkel, m: 20 cm ...................................3 600
12864.Régebi fa mentődoboz, tartalom nélkül, kissé kopott, 17x17,5x8 cm ...................................................2 600
12865.Egy doboznyi vegyes bolha tétel: szovjet fényképezőgép, szivarkás dobozok, elektromos borotva,

nyomtatványok, stb. ..............................................................................................................................2 000
12866.Rozsdamentes acél laposüveg, kis kopással, m: 13,5 cm ....................................................................2 000
12867.Intarziás fadoboz, 21x16x6 cm .............................................................................................................2 000
12868.Antik húsvéti fa díszdoboz, belül állatmintákkal, kulcs nélkül, kopott, 20x12x8 cm ..............................2 000
12869.Videoton FH-10 fejhallgató, leírással, eredeti dobozában ....................................................................2 000
12870.2 darab zománcos kiöntő, közte Csepel, zománchibával, m: 15-20 cm ...............................................3 000
12871.Antik szenes vasaló, jó állapotban, m: 22 cm .......................................................................................4 000
12872.Őzbak trófea, m: 33 cm .........................................................................................................................2 800
12873.Antik réz kaspó, mázas kerámia fogókkal, kopással, 34x13x12 cm .....................................................3 000
12874.Iparművész kovácsoltvas kétágú gyertyatartó, jelzés nélkül, m: 27 cm ................................................2 800
12875.Bronz mozsár törővel, m: 12 cm, törő h: 22 cm ....................................................................................3 600
12876.Alumínium mozsár törővel, m: 11 cm, törő h: 19 cm .............................................................................2 000
12877.6 darabos exkluzív nagyító készlet eredeti dobozában ........................................................................3 800
12878.Voltcraft geiger számláló, jó állapotban, leírással. ..............................................................................17 000
12879.7 db bizsu karkötő és nyaklánc + 1 jelzett Paul Smith mandzsetta + egy Lékai bíboros idézetes

képeslap ................................................................................................................................................3 000
12880.Afrikai törzsi figurális, faragott fa levélbontó, h: 27 cm ..........................................................................3 800
12881.Vegyes bizsu tétel, vegyes állapot, garancia nincs! ..............................................................................2 600
12882.Vegyes bizsu tétel, vegyes állapot, garancia nincs! ..............................................................................2 600
12883.Vegyes bizsu tétel, vegyes állapot, garancia nincs! ..............................................................................2 600
12884.Vegyes bizsu tétel, vegyes állapot, garancia nincs! ..............................................................................2 600
12885.Régi Ultzmann-féle fajsúlymérő, és kémcső, tokban, m 13,5 cm, m: 17 cm .........................................1 600
12886.Vegyes fodrászkellékek: régi szakállnyíró, hajsütővas, solingeni borotva, bajuszkefe, stb., össz. 6

db ..........................................................................................................................................................2 400
12887.Shaler szorító, vas, jelzett, kopással, h: 11 cm .....................................................................................2 600
12888.3 db antik Solingen borotva, kopással, rozsdával .................................................................................3 200
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12889.Szablya alakú levélnyitó, h: 19 cm ........................................................................................................1 600
12890.Iparművész levélnyitó, kopással, h: 23,5 cm .........................................................................................1 600
12891.Szecessziós német réz kalamáris, üvegbetét nélkül, alján jelzett, kopott, 12,5x11,5 cm .....................2 000
12892.Traveller bőr irattárca, eredeti dobozában, nem használt, 11x17 cm ...................................................2 600
12893.Art deco alpakka cigarettakínáló, fa betétekkel, jelzett, kis kopással, 16,5x10x3,5 cm ........................3 600
12894.2 db réz nyakkendőtartó, egyikről hiányzik a műanyag fedő, 24×15 cm (2×) .......................................1 000
12895.Ruhakefe fém bölény képpel. 28 cm .....................................................................................................1 400
12896.Hímzett terítő 50x100 cm + csipke terítő 80x80 cm ..............................................................................3 000
12897.3 db mesefilm DVD: Disney-Pixar: Fel; DreamWorks: József, az álmok királya; A zöld urai. Kettő

bontatlan fóliában. .................................................................................................................................1 800
12898.Virágcsokor, gobelin, üvegezett fakeretben, 8x6,5 cm .........................................................................1 800
12899.Asztali cigaretta kínáló fém doboz, kopott, jelzés nélkül, 18x8cm ........................................................3 600
12900.Egy csomag retro ékszer. ásványokkal, akvamarin, borostyán, rózsakvarc, sth ..................................2 400
12901.Mű borostyán nyaklánc 64 cm ..............................................................................................................4 800
12902.Vegyes kulcstartó tétel ..........................................................................................................................1 800
12903."Szív küldi szívnek" + "Rád gondolok", 2 db kis fotóalbum, üres, sérült állapotban, az egyik

hátoldalán tükörrel, 10,5x7 cm ..............................................................................................................1 600
12904.Ékszerész nagyító, apró kopásnyomokkal, h: 22 cm ............................................................................1 600
12905.Lófejes fém kulcstartó, jobb szélső akasztó sérült, 15x11 cm ..............................................................2 000
12906.Szőlő mintás fém borosüveg alátét. Domborított d: 10 cm ...................................................................3 000
12907.2 db bőr öv, h: 105-110 cm körül ..........................................................................................................2 800
12908.Afrikai és keleti jellegű karkötők, össz. 24 db ........................................................................................2 400
12909.3 db kegytárgy: feszület, rózsafüzér, fa ikonutánzat .............................................................................3 800
12910.1959 Sotex Soproni textilgyár zománcozott címerrel plakett dobozában. 16x12 cm ............................2 400
12911.Borbás Mihályné terítő, ~98x58 cm ......................................................................................................2 600
12912.2 pár elegáns női kesztyű .....................................................................................................................2 000
12913.Régi fém színházi táska, sérült, 17x15 cm ............................................................................................2 800
12914.1 pár régi réz kilincs ..............................................................................................................................1 600
12915.1 pár régi réz kilincs ..............................................................................................................................1 200
12916.Vegyes ablak kilincsek. Réz. .................................................................................................................2 600
12917.Patkó alakú bronz dísztál, 10×8,5 cm ...................................................................................................2 600
12918.2 db szerecsehozó elefánt műgyantából, 7 cm, 4,5 cm ........................................................................3 200
12919.Genius webkamera ..................................................................................................................................600
12920.Keleti pipa, réz testtel, bakelit szerelékekkel, m: 15 cm ........................................................................1 400
12921.3 db púderes doboz, az egyik gyöngyház berakásos fedéllel, változó állapotban, 7,5 - 9 cm ..............1 800
12922.2 db régi kovácsoltvas harapófogó, az egyiken jelzéssel, h: 11,5 - 20 cm ...........................................2 800
12923.Szőttes, jó állapotban. 110x85 cm. .......................................................................................................6 000
12924.7 db olló, kopásnyomokkal, h. 8 és 16 cm ............................................................................................1 800
12925.Lopótök, illusztrált, kopásnyomokkal, d: 11 cm, m: 6,5 cm ...................................................................1 000
12926.Távol-keleti stílusú modern legyező, fa-papír, nyomat illusztrációval, kissé sérült, 27x36 cm ..............1 400
12927.Achatius desszertkés készlet, 6 db jelzett, réz, gyöngyház berakással, kopásnyomokkal, 14,5 cm ....2 400
12928.Vegyes régi bross és kitűző tétel. iparművész réz bross, vívós kitűzők, kis fém angyal. ......................3 000
12929.2 db férfi bőröv, h: 110-115 cm .............................................................................................................3 800
12930.Miss Dior - Christian Dior női parfüm, 15 ml, bontatlan csomagolásban ............................................10 000
12931.3 db különféle legyező ..........................................................................................................................3 800
12932.Retró cigaretta és gyufa tétel, közte Morava és Filter jugoszláv cigaretták, Minaret szivar, Casco

gyufacímkék, The Pipe csehszlovák gyufa, stb.; részben hiányos tartalommal ...................................1 400
12933.Fém dísz öntvény: Veronai San Zénó motívuma, 8,5×9 cm .................................................................4 000
12934.Arab feliratos fém doboz, jó állapotban, 12×7,5×8 cm ..........................................................................4 800
12935.Alpakka díszdoboz, jelzett, iparművész, 12×10 cm ..............................................................................2 400
12936.Ezüstözött alpakka kanál, jelzett, h: 19 cm ...........................................................................................2 000
12937.Régi fa festőpaletta, kopott, 19x12cm ...................................................................................................5 000
12938.6 db moszkvai zománcozott réz mokkás kanál, kis kopásokkal, h: 13 cm ............................................6 000
12939.Philips Fizz retró mobiltelefon, töltővel, működik ..................................................................................1 000
12940.Michel Delain Paris kendő vintage mintával, kb. 60x60 cm ..................................................................1 000
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12941.Vegyes bizsu tétel, vegyes állapotban. .................................................................................................6 000
12942.16 db klf pass-tartó, névjegy tartó, címke tartó .....................................................................................1 000
12943.Labdarúgás asztali dísz plakett, dekoratív dobozban. Doboz mérete 23x19 cm ..................................1 600
12944.Afrikai tarsoly, csont és kagyló díszítésekkel, m: 30 cm .......................................................................5 000
12945.6 db antik kulcs, közte nagy kamrakulcs, h: 7,5-16 cm .........................................................................3 800
12946.Dél-ázsiai elefántoshímzett szövet fali irattatartó három fakkal, 64x20 cm. ..........................................2 600
12947.Feszület, fém-fa, hátoldalán 1916-os datálással, Krisztus lábánál rögzítés elvált a fától, 25x12,5 cm .2 000
12948.Cikkcakk olló, japán, rozsdamentes acél, h: 20,5 cm ...........................................................................2 000
12949.Sencor SRD 215 WH zsebrádió USB csatlakozási lás MP3 lejátszási lehetőséggel, működik,

eredeti dobozában ................................................................................................................................1 600
12950.Réz asztali névjegytartó, három lófejjel plasztikusan dekorált, kopásnyomokkal, 6x20x1,7 cm ...........2 400
12951.Fa figurális gyerek dísztoll szett, 8 db, nem írnak, h: 15,5 cm ..............................................................2 400
12952.Fém repülő makett, kopott, 20x16 cm ...................................................................................................2 600
12953.A Liberty Bell (Philadelphia, USA) harang kicsinyített mása, fém emléktárgy, m: 9 cm .......................1 400
12954.Kb. 300 db vegyes gomb ......................................................................................................................3 000
12955.Presidium DiamondMate-A gyémántvizsgáló, bőr tokban + Soehnle mérleg + nagyító .....................20 000
12956.Pelikán Graphos G2 toll készlet, sérült .................................................................................................2 400
12957.10 darab régi túrabot jelvény .................................................................................................................4 200
12958.10 darab régi túrabot jelvény .................................................................................................................3 800
12959.Levélbontó, sérült üvegbetéttel, bőr tokkal, h: 18 cm ............................................................................1 400
12960.Vadász emlék. Csont alapon fém dombormű szövettel bevont alapon 10 cm ......................................2 000
12961.Dyras villanyborotva eredeti csomagolásban, újszerű állapotban ........................................................1 200
12962.Vegyes bizsu tétel Nivea krémes dobozban. ........................................................................................1 800
12963.Bizsu gyöngynyaklánc tokkal ................................................................................................................4 800
12964.1938 Sztereoszemüveg (3D szemüveg) és hozzá való rajzok, eredeti komplett orosz albumban. ......6 000
12965.Bőr borításos fém italos flaska 14 cm ...................................................................................................2 000
12966.9 darab régi túrabot jelvény ...................................................................................................................4 000
12967.Lornyonlánc, aranyozott, h: 120 cm ......................................................................................................4 000
12968.Elefántos csont nyaklánc, h: 52 cm .......................................................................................................2 400
12969.Bőr szivartartó, 2 helyes, szép állapotban, h: 18,5 cm ..........................................................................3 200
12970.Fém italos flaska Tatratea 12 cm ..........................................................................................................1 600
12971.Bőr szivartartó, 3 helyes, szép állapotban, h: 13,5 cm ..........................................................................4 000
12972.Hangvilla, kopásokkal, h: 14 cm ............................................................................................................2 000
12973.Fa krokodilos homokóra, 7,5x7 cm .......................................................................................................1 200
12974.Bronz cipőkanál maszkos díszítéssel, h: 18,5 cm .................................................................................1 400
12975.Úttörő öv, festett alumínium csattal, h: 78 cm .......................................................................................1 600
12976.Antik férfiportré, porcelán miniatúra, sérült keretben, 6x5 cm, teljes: 12x10,5 cm ................................1 800
12977.Fém dobozka, fedelén tájképpel, alatta "titkos" belső fedélen erotikus jelenettel. Kopásokkal,

11,5x7x2 cm ..........................................................................................................................................2 400
12978.3 db bőr tárca és pénztárca, jó állapotban ............................................................................................3 800
12979.3 db kis fém dísztárgy: Fatima keze motívumos mini hamuzó, angyalka és lovag figura, 5 - 6 cm ......2 000
12980."New York City" retró fém emléktálka, zománcozott, jelzett (Made in Japan), kissé kopott, 15,5x10,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
12981.2 db USB-s öngyújtó eredeti dobozában ..............................................................................................2 000
12982.cca 1900 Faragott fadoboz, d: 12 cm ....................................................................................................2 800
12983.Rekeszzománc mini váza, m: 7 cm .......................................................................................................2 600
12984.Húzós kézi mérleg, kopott .....................................................................................................................2 600
12985.Szűz Mária asztali kegytárgy, kopással, 13x9 cm .................................................................................2 800
12986.5 db bőr pénztárca ................................................................................................................................2 400
12987.Tiffany jelzésű ezüstözött karlánc .........................................................................................................3 000
12988.20 db nagyméretű gyökérkorall. teljes hossz, 40 cm, d: 2,5 cm .........................................................12 000
12989.MTK-VM Egyetértés kis szurkolói mez, 19×17 cm ................................................................................3 000
12990.Simonetti bőr pénztárca, apró kopásnyomokkal, eredeti kartondobozában .........................................1 600
12991.SE 30 TENS mikroprocesszoros ingeráram-készülék, magyar ny. használati utasítással, nem

kipróbált, apró kopásnyomokkal, eredeti dobozában ............................................................................2 000
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12992.2 db régi higyanyos lázmérő .................................................................................................................2 800
12993.Hosszú borostyán lánc 200 cm .............................................................................................................6 000
12994.Antik fa colstock 1 m .............................................................................................................................1 800
12995.VEB Glashütter óratok, kopott, h: 16 cm ...............................................................................................1 600
12996.cca 19. sz., Antik kocsmai italmérő eszköz, réz, kopott, m: 9 cm .........................................................2 800
12997.9 db Pax toll, kopással ..........................................................................................................................2 000
12998.Hadson japán toll, fémházas, h: 13,5 cm ..............................................................................................3 000
12999.Vegyes mandzsettagombok, dobozban, sérülésekkel. .........................................................................4 000
13000.11 db régi használatlan ceruza .............................................................................................................1 800
13001.Gyöngyházdíszítésű réz cigarettatárca, kopásnyomokkal, hátoldalán matricaragasztás nyomaival,

10×8 cm ................................................................................................................................................2 000
13002.Manikűr készlet bőr tokban ...................................................................................................................1 800
13003.2 db régi réz pecsétnyomó hozzá pecsétviasszal .................................................................................3 600
13004.2 db réz sörnyitó 10-14 cm ....................................................................................................................1 800
13005.Fűzhető korall gyöngyök, 327 g ..........................................................................................................24 000
13006.Fém tolómérő, kopásnyomokkal, h: 16 cm ...........................................................................................2 000
13007.Kínai fa legyező , áttört, nyomott mintával 21 cm .................................................................................2 000
13008.Teaszűrő és kis tejkiöntő .......................................................................................................................1 800
13009.Régi színházi táska alkatrész, zománc festett réz 16 cm .....................................................................2 400
13010.Vadász levélnyitó 27 cm Bőr tokkal ......................................................................................................2 000
13011.2 db mutatós bizsu nyaklánc, h: 40 cm .................................................................................................3 600
13012.Aranyozott gyűrű, fém m: 51 .................................................................................................................1 000
13013.Mini réz mozsár törő nélkül, m:4cm ......................................................................................................2 600
13014.Régi fém bross, kopásokkal, d: 2,5 cm .................................................................................................2 000
13015.Fém drót karperec, 8x6 cm ...................................................................................................................2 000
13016.Martin Sonne borkiöntő, h: 9,5 cm + fém nyitó, h: 14,5 cm ...................................................................1 000
13017.Bizsu, fém bross, 6 cm, szép állapotban. ..............................................................................................4 000
13018.Dovo Solingen borotva, tokkal, korának megfelelő állapotban, h: 23 cm ..............................................2 000
13019.Állítható fém karperec ...........................................................................................................................1 000
13020.Pandora másolat fém nyaklánc, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, h: 45cm ............................................2 000
13021.Dekoratív karkötő korall berakásos medalionos középrésszel, korall gyöngy pántokkal, h: 19-23

cm .......................................................................................................................................................10 000
13022.12 db teás kanál, ezüstözött fém. .........................................................................................................2 400
13023.Kézi festésű gyógyszeres doboz, kopott, zománchibás 5cm ................................................................2 000
13024.Gyógyszeres doboz, porcelánbetétes, ragasztott, kopott, 5cm ............................................................2 400
13025.8 db különféle vallási medál, műanyag dobozban, d: 12-27 mm ..........................................................1 600
13026.Bizsu karreif, kék üveggel ékítve. d: 6 cm ...........................................................................................12 000
13027.Fegyverbe, fegyverbe Berény Róbert alkotásával díszített vas levélnehezék 9x6 cm .........................2 000
13028.Zománcozott papucs, kopott, horpadt, h: 11 cm ...................................................................................1 200
13029.Két pár mandzsettagomb, az egyik gyöngyházzal + fülklipsz pár. Műanyag tokban. ...........................2 400
13030.Kétszínű aranyozott fém nyaklánc, h: 55 cm ........................................................................................3 200
13031.Korall nyaklánc, h: 36 cm ......................................................................................................................1 600
13032.Vastag aranyozott orvosi fém nyaklánc, fux, h: 57 cm ..........................................................................4 000
13033.Mini réz mozsár d: 5 cm, m: 5 cm .........................................................................................................2 000
13034.Csillag cipőpaszta pléh doboz, kopott, d: 6,5 cm ..................................................................................1 600
13035.Réz lőszeradagoló, jó állapotban, h: 5,5 cm .........................................................................................6 000
13036.Chesterman Sheffield inches fém colstok bőr tokjával ..........................................................................2 800
13037.4 db régi bronz pecsétnyomó monogramos, feliratos 4 cm ..................................................................4 800
13038.3 db régi higanyos hőmérő. ...................................................................................................................3 000
13039.2 db török olvasó, imalánc műanyag cca 1960 .....................................................................................1 600
13040.Műanyag Buddha, hibátlan, m: 4,5 cm ..................................................................................................2 000
13041.Nyaklánc korall, lapis lazuli, bőrgyöngy 38-40 cm ................................................................................2 400
13042.Hegyikristály, h: 5,5 cm ............................................................................................................................800
13043.Vegyes ásványok, gyöngy tétel .............................................................................................................2 400
13044.Faragott ásvány medál, 2 db, 4×5 és 3,5×3,5 cm .................................................................................2 400
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13045.Ásvány gyöngyök ..................................................................................................................................1 600
13046.Hegyikristály, 4×3 cm ............................................................................................................................1 000
13047.Antik réz pecsétnyomó 4 cm .................................................................................................................2 000
13048.Nyolcszögletű réz zárcímke pár, 5,5x5,5 cm ........................................................................................2 400
13049.Aristo logarléc, Schoeller Bleckmann feliratú régi bőr tokban, kisebb kopásnyomokkal, h: 15 cm .......2 400
13050.2 darab óralánc, fém, h: 70-75 cm ........................................................................................................7 000
13051.Rézházas kis notesz, kitöltetlen lapokkal (név, cím, telefon), 7,5x2,5 cm ............................................2 000
13052.Safir nagyító, kopásnyomokkal, bőr tokban h: 8 cm, d: 5 cm ................................................................1 400
13053.2 db régebbi, benzines öngyújtő, fém, jelzett, újratöltést igényel, 4 - 6,5 cm ........................................2 400
13054.Gyermeknyaklánc, fém, réz repülő medállal, h: 22 cm .........................................................................2 400
13055.Vintage tekla gyöngysor szép állapotban 49 cm, d: 12 mm ..................................................................2 400
13056.Vadász motívumos fém tálka 12 cm .....................................................................................................1 600
13057.3 db korall gyöngy, d: 10-18 mm körül ..................................................................................................2 000
13058.Vegyes nyakkendőcsipeszek, dobozban, sérülésekkel. .......................................................................4 000
13059.Mandzsetta és nyakkendőtű szett eredeti dobozában ..........................................................................1 600
13060.Cipőfűzőhúzó fém 10 cm ......................................................................................................................2 000
13061.Árazótábla, egymásba illeszthető számokkal 20 db 5x6 cm .................................................................1 600
13062.Fülhallgató, cserélhető szilikonnal ...........................................................................................................600
13063.Ékszerész nagyító, apró kopásnyomokkal, d: 2,5 cm ...........................................................................1 600
13064.Jáde nyaklánc és fülbevaló szett ..........................................................................................................4 000
13065.2 pár fülbevaló tigrisszem, korall ...........................................................................................................1 800
13066.Rózsafüzér gyöngyházzal .....................................................................................................................1 800
13067.16 db régi tollhegy, kopott fém dobozkában .........................................................................................1 000

Játékok
13068.4 pakli francia kártya: 3 erotikus (közte egy bontatlan) + XXXLutz reklámos .......................................1 000
13069.Lemezárugyár játék kulcs, korrodált, jelzett ..........................................................................................1 600
13070.Szeretet szójáték, fa kockák, fa dobozban 21 cm .................................................................................1 200
13071.Erotikus, pornó francia kártyák, 4 pakli (részben sérült dobozokkal, a lapok jó állapotban) .................1 000
13072.Piatnik magyar kártya (M. Kir. Honvédelmi Minisztérium) pakli, katonai illusztrációkkal, uralkodók

arcképével (IV. Károly), adóbélyeggel, 32 lap .....................................................................................15 000
13073.Magyar királyok römi, 2 pakli franciakártya (komplett), magyar városok, uralkodók képeivel. Bp.,

Offset és Játékkártya Nyomda. Eredeti dobozában. .............................................................................1 000
13074.Két francia kártya pakli szövet kártyatartóban ......................................................................................1 600
13075.Régi Piatnik magyar kártya pakli fa kártyatartóban ...............................................................................2 000
13076.Bontatlan régi kártya pakli kettő darab francia kártya ...........................................................................1 600
13077.Copag játék kártya eredeti dobozában .................................................................................................1 200
13078.Mini dominó fa dobozban 14 cm ...........................................................................................................1 200
13079.Francia kártya pakli, dobozban .............................................................................................................1 000
13080.Kétpúpú teve, dromedár, műanyag játék, jó állapotban, 16×20 cm ......................................................1 200
13081.Backgammon, dáma játék fa dobozban 15x18 cm kinyitva ..................................................................5 000
13082.Max Zapf baba, jelzéssel, kopással, m: 46 cm .....................................................................................1 600
13083.TT Berliner Bahnen 5 darab klf vasúti kocsi modell, jó állapotban, (néhol sérült) dobozában, közte

Art 5210, Art 4820, Art 4411, Art 4710, Art 4223 ..................................................................................8 000
13084.TT Berliner Bahnen 5 darab klf vasúti kocsi modell, jó állapotban, (néhol sérült) dobozában, közte

Art 4322, Art 3711, Art 4420 .................................................................................................................8 000
13085.TT Berliner Bahnen 5 darab klf vasúti kocsi modell, jó állapotban, (néhol sérült) dobozában, közte

Art 4710, Art 4223, Art 4419 .................................................................................................................8 000
13086.TT Berliner Bahnen 20 2003 mozdony modell, 1:120, jó állapotban, dobozában .................................3 000
13087.TT Berliner Bahnen Art. 2410 mozdony modell, 1:120, jó állapotban, dobozában ...............................3 000
13088.TT Berliner Bahnen 107 001-8 mozdony modell, 1:120, jó állapotban, sérült dobozában ....................3 000
13089.7 db II. világháborús katonai modell jármű, műagyag, eredeti csomagolásban, egyik sérült, h: 7,5 és

12 cm között ..........................................................................................................................................9 000
13090.Egy doboznyi fém játék autó Durago, Corgi, stb vegyes állapotban .....................................................5 000
13091.Fa játékkészlet, dominó és golyós játék, 17×14×6 cm ..........................................................................2 000
13092.Vegyes játékkártyák, némelyik új állapotban Rejtő Jenős Zwack kártya, stb .......................................2 800
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13093.Népies bababútor készlet ......................................................................................................................4 000
13094.Welly VW rendőrautó fém makett szép állapotban ...............................................................................3 000
13095.Lancia Fulvia fém makett kinyitható ajtókkal műanyag alapon 17 cm szép állapotban ........................3 000
13096.4 db Maisto Ferrari fém makett kinyitható ajtókkal jó állapotban ........................................................10 000
13097.Háború előtti kaucsuk baba teknösbéka jelzéssel 17 cm + hozzá új bölcső 32 m ................................4 000
13098.Porcelán fejű és végtagú baba 35 cm ...................................................................................................2 600
13099.3 db modern játékbaba 15-40 cm-ig jelzett ...........................................................................................4 000
13100.5 db retro baba 15-45 cm-ig nagyrészt német ......................................................................................4 000
13101.Nagy méretű fa játék teherautó. Kinyitható, mozgatható, stb 48 cm .....................................................3 000
13102.Fa játék? összecsukható 18 cm ............................................................................................................2 400
13103.Mágneses játék és német nyelvű gyerekdalok olvasókártya ................................................................1 000
13104.Fa sakk készlet, faragott bábukkal, a dobozán intarziás díszítéssel, lakkozott, hiányos, a doboza

kissé sérült, 25x36 cm ...........................................................................................................................2 000
13105.5 darab Simba baba és tárgy, klf méretben ..........................................................................................2 000
13106.Cean Toys plüssbe öltöztetett baba, jó állapotban, m: 27 cm ...............................................................2 200
13107.2 db Anne Geddes katicaruhás baba, jó állapotban, m: 22 cm .............................................................3 200
13108.4 darab kesztyűbáb ...............................................................................................................................2 000
13109.Ar-Co román építőjáték fa dobozzal 20x25 cm / Romaiat toy ...............................................................3 600
13110.J Berna afro baba szövet testtel 34 jelzett ............................................................................................3 000
13111.Max Zapf babák hordozóval, tartozékkal jelzett 35 cm .........................................................................5 000
13112.Max Zapf baba nyomásra gügyög, elemmel jelzett 32 cm ....................................................................4 000
13113.Max Zapf baba hordozóval, tartozékkal elemmel jelzett 35 cm ............................................................4 000
13114.Sebino olasz fütyis fiú baba, szeme nem működik. 42 cm ....................................................................4 000
13115.Minőségi fa játék készlet, klf játékokkal, fa dobozban, jó állapotban, 33x33 cm ...................................3 400
13116.Sex hunting 1. erotikus társasjáték, eredeti dobozában .......................................................................3 000
13117.Sex hunting erotikus társasjáték, eredeti dobozában ...........................................................................3 000
13118.Röplabda háló teljes méretű, sodronnyal ..............................................................................................4 000
13119.Ki ez? Művészettörténeti társasjáték, 2 db különböző kiadás, 100-100 kártyával, sérült műanyag

tokban ...................................................................................................................................................2 000
13120.8 darab plüss figura, vegyes állapotban és méretben ...........................................................................2 000
13121.8 darab plüss figura, vegyes állapotban és méretben ...........................................................................2 000
13122.9 db bohóc figura, közte porcelán fejjel, vegyes méretben ...................................................................4 000
13123.8 darab plüss figura, vegyes állapotban és méretben ...........................................................................3 000
13124.10 darab plüss figura, vegyes állapotban és méretben .........................................................................3 000
13125.3 db porcelán baba, régi ruhákban, egyik jelzett 16-41 cm ...................................................................5 000
13126.5 db 10 mm nyomtávú modell vasút kocsi ..........................................................................................14 000
13127.Retro Tibi fémépítő játék, eredeti dobozában, leírással ........................................................................6 000
13128.14 db régi Ravensburger puzzle eredeti dobozában, mind különféle .................................................11 000
13129.2 db régi társasjáték, domino, eredeti dobozában ................................................................................1 800
13130.2 db fa társasjáték eredeti dobozában ..................................................................................................3 200
13131.4 darab tűzoltó autó, fém és műanyag, kff felszereltségben, kis hiányokkal, h: 12-17 cm ...................8 000
13132.Space szett Set of Rockets Vintage 4 db NASA űrhajó-rakéta+ egy asztronauta felszereléssel,

műanyag,kopottak 5-13 cm ...................................................................................................................5 000
13133.2 db játék műanyag rendőrautó, magyar hanggal, villog, működik, h: 14 cm .......................................2 600
13134.Távírányítos Autó Mozi szereplő Mr.Incredible-,,A Hihetetlen Család" nagyméretű autója, teljes

távírányitással,zenével,távírányítóval ,elemekkel, műkődik!+2 figurával The Incredibles 2 RC
Incredibile Vehicle 2,4GHz remote Control JAKKS Pacific Drive into battle with this full-function RC
Incredibile *movie-styled vehicle. Hear the Action! Over 12 different Incredibile sounds and
music!.You control the Incredible:vehicle moves forward, backwards, and turns left and right.
Includes: 1 vehicle and 1 remote control. 41x16 cm .............................................................................9 500

13135.fém játék kisautó tétel ...........................................................................................................................2 400
13136.Játék mozdony, műanyag, vegyes méretben. .......................................................................................2 400
13137.Babilon torony retró játék, m: 9 cm .......................................................................................................4 000
13138.1995 1848-as magyar kártya pakli reprint kiadás, 32 lap ......................................................................4 000
13139.Bridzs szett, 2 pakli kártyával ................................................................................................................2 000
13140.4 db Star Wars gyűjtői figura: Chewbacca, Rey, Shore Trooper, Executioner Trooper, m: 9,5 cm ......5 000
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13141.5 db különféle Lamborghini játékautó (Burago, Hot Wheels, stb.), fém és műanyag, h: 7 - 10 cm ......4 000
13142.U.S.A. Jumbo Jet (Boeing 747) játék repülő, fém és műanyag, hátrahúzós, kopásnyomokkal + 2 db

reptéri földi kiszolgáló jármű, h: 7,5 - 19 cm ..........................................................................................3 600
13143.6db fém kis versenyautó, Esso, stb. h: 8 cm, kopott. ............................................................................3 200
13144.Mini modellvasút, 2 db mozdony + 3 db különféle szerelvény + kör alakú sínpálya, műanyag, jó

állapotban ..............................................................................................................................................8 500

Képkeretek
13145.Dekoratív, virágokkal plasztikusan díszített, asztali, kitámasztható, falra is akasztható üvegezett

régi fém képkeret hölgy portré fotóval, belső méret: 14x9 cm ..............................................................3 000
13146.Nagy méretű aranyozott fa képkeret 80x80-as kép vagy tükör számára. ...........................................10 000
13147.Szecessziós, intarziás, üvegezett fa képkeret, kalapos hölgy portrékával, látható méret: 12,8x8 cm ..2 600
13148.Szecessziós üvegezett fakeret régi fotóval, látható méret: 8,5x13 cm .................................................2 600
13149.4 db klf méretű képkeret, 47x37 cm alatt ..............................................................................................4 400
13150.Dekoratív festett aranyozott fa képkeret. Kép mérete 38x54 cm ..........................................................9 000
13151.Dekoratív fakeret vászonra készült nyomattal, belső méret: 35x56 cm ................................................5 000
13152.4 db régi, dekoratív üvegezett fa képkeretben, Velencei részleteket megörökítő nyomatokkal,

kisebb sérülésekkel, kopásokkal. Belső méret: 28x17 cm ....................................................................5 500
13153.Dekoratív régi képkeret, üvegezett, korának megfelelő állapotban, látható méret: 30,5x22,5 cm,

külső: 37x29 cm ....................................................................................................................................3 000
13154.Dekoratív, javított, kissé sérült fa képkeret, belső méret: 40x26,3 cm ..................................................9 000

Muzeális borok, italok
13155.1988 Bastion Badacsonyi Kéknyelű (Blue Stalk), bontatlan palack száraz fehérbor, 12,4%,

pincében szakszerűen tárolt, sérült címkével, 0,75l ..............................................................................3 000
13156.1988 Ameplovin Somlói Olaszrizling, Kertészeti és Élelmiszeripari Egyetem, Szőlészeti És

Borászati Kutató Intézet, bontatlan palack száraz fehérbor, 11,5%, pincében szakszerűen tárolt,
0,7l ........................................................................................................................................................3 000

13157.1988 Habsburg-Lotharingiai Mihály Selection Badacsonyi Olaszrizling, bontatlan palack muzeális
fehér félédes bor, számozott (Nr. 2025), 12%, pincében szakszerűen tárolt, 0,75l ..............................3 000

13158.1995 Gere Villányi Cabernet Sauvignon - Kékfrankos Cuvée Barrique, bontatlan palack száraz
vörösbor, 13%, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ............................................................................2 800

13159.1998 Takler Szekszárdi Merlot barrique, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5%, pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................3 000

13160.2003 Gere Kopár, villányi cuvée, bontatlan palack száraz vörösbor, 14,5%, pincében szakszerűen
tárolt, 0,75 l. ........................................................................................................................................15 000

13161.2003 Vida Szekszárdi Cabernet Franc, bontatlan palack száraz vörösbor, 13,5%, pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................3 000

13162.1995 Gere & Weninger Villányi Cuvé Phoenix, bontatlan palack száraz vörösbor, 13%, pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................2 400

13163.6 üveg gyűjtői bor: 1988 Oremus 4 puttonyos tokaji aszú, díszdobozban + 2003 Tokaji Hárslevelű
+ 1993 Tokaji Aszú, 3 puttonyos + 2000 Tokaji Aszú, 3 puttonyos + 1989 Tokaji Aszú, 3 puttonyos
+ 1999 Tokaji Aszú, 3 puttonyos, mind bontatlan palack ....................................................................20 000

13164.1996 Tokaji Furmint, abv: 11%, bontatlan palack száraz fehérbor, 0,75 l. ...........................................2 400
13165.2002 Tokaji Furmint, bontatlan félszáraz fehérbor, 0,75 l .....................................................................2 000
13166.2004 Somlói juhfark, száraz fehér bor, 0,1 l + 50 ml -es szesz ................................................................800
13167.Szicsek Likőrüzem, 2004, Barackpálinka, 0,2l, bontatlan, díszdobozban .............................................4 000
13168.Henkell mini pezsgő, 2x200 ml .............................................................................................................2 000
13169.Vegyes mini bortétel, (Badacsony, Sopron, stb) bontatlan, elpárolgott borok, m: 13-18cm .................2 000
13170.2008 Plantaze Medun, montenegrói édes vörösbor, bontatlan palack, 0,5 l ........................................2 000
13171.Kaiserfels, 11%, 0,2 l, bontatlan + J.P. Chenet Merlot, 13%, 0,187 l, bontatlan ...................................2 200
13172.1991 Tokaji szamorodni, bontatlan palack édes fehérbor, 0,5 l ............................................................3 000
13173.1988 Edda Vin Tokaji száraz szamorodni, bontatlan palack, 0,5 l ........................................................5 000
13174.1984 Egri Bikavér, Eger-Mátravidéki Borgazdaság, bontatlan palack vörösbor, 0,7l ...........................1 400
13175.2000 Malatinszky "Havas" Henrik Villányi Kékfrankos barrique, bontatlan palack száraz vörösbor,

pincében szakszerűen tárolt, 13% 0,75l. ..............................................................................................6 000
13176.1986 Egri bikavér, Millecentenárium, Egervin Borgazdaság, bontatlan palack vörösbor, 0,75 l ...........2 600
13177.2013 Ács Károly Tokaji 6 puttonyos Tokai Aszú bontatlan palack díszdobozban ..............................15 000
13178.2003 Tokaji 3 puttonyos Tokai Aszú bontatlan palack ..........................................................................3 000
13179.Retro Cinzano Rosso vermut bontatlan palack 0,7l 16% ......................................................................3 000
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13180.Retro Cinzano Bianco, bontatlan, 0,7l, 16%, kopott címkével ..............................................................3 000
13181.Remy Martin fine Napoleon coognac 0,7l 40% bontatlan palack ..........................................................5 000
13182.1983 Tokaji aszú Hollókői Mihály őstermelő Tállya. 6 puttonyos bontatlan palack pincében tárolt ....15 000
13183.1972 Oremus Tokaji Aszú, 6 puttonyos, bontatlan palack, 500 ml címkén ragasztónyommal 13%.

pincében tárolt .....................................................................................................................................18 000
13184.1975 Tokaji aszú, 5 puttonyos bontatlan palack bor. Tolcsva, 0,5l .......................................................6 000
13185.Retro Becherovka Becher Carlsbad likőr. 1 L 40% Bontatlan ...............................................................3 000
13186.Hungária Ó-barack pálinka. 1 l 40 % ....................................................................................................3 000
13187.Klikovica Bozkov pálinka 0,5 l 40 % ......................................................................................................2 200
13188.Cezar vinjak 0,5 l 40 % .........................................................................................................................2 800
13189.896-1996 Szeri kékfrankos. Vörösbor Szent Vince borrend sorszámozott tanúsítványával. 0,5l

bontatlan palack ....................................................................................................................................5 000
13190.896-1996 Szeri rizling. Fehérbor Szent Vince borrend sorszámozott tanúsítványával. 0,5l bontatlan

palack ....................................................................................................................................................5 000
13191.Gherzi Gran Bianco, Olaszország, 0,75l, 6,5%, bontatlan ....................................................................3 600
13192.1996, Villányi Kékoportó, 11,5%, Budafok Vin, 0,5l, bontatlan .............................................................2 000
13193.1997 Az Ezredforduló egri bikavére az államlapítás tiszteletére. Bontatlan palack vörösbor,

kitöltetlen certifikáttal, melynek sorszáma megegyezik a boron lévővel. 0,75l, 12,5%, bontatlan. .......8 000

Parafilatélia
13195.200 különféle régi főleg magyar levélzáró érdekességekkel 8 lapos A/4 berakóban ..........................15 000
13196.1985 Italia bélyegkiállítás 16 darabos vatikáni levélzáró kisív ..............................................................1 000
13197.Louvre múzeumi bélyeges 6-os kisív ....................................................................................................1 000
13198.1915 Mikulás nap 20f segélybélyeg hajtott teljes ív / charity stamp folded complete sheet ...............13 000
13199.1915 Mikulás nap 10f segélybélyeg hajtott teljes ív / charity stamp folded complete sheet ...............13 000
13200.1934 Szegedi Szabadtéri Játékok levélzáró kisív (20 db levélzáró, Madách: Az ember tragédiája) ....1 200
13201.1918-1944 14 db levélzáró stecklapon .................................................................................................6 500
13202.Parafilatélia tétel, benne kb. 600 db levélzáró, illetékbélyeg, kivágások, címkék, alkalmi

bélyegzések, 2 db kis berakóban ..........................................................................................................2 000
13203.1992 Magyar Posta levélzáró hajtott teljes ív (78 db bélyeg) ................................................................1 000
13204.Országcímerek 124 darabos teljes ív ....................................................................................................1 000
13205.1938 Szent István év 8 db levélzáró .....................................................................................................1 600
13206.1915-1974 Régi és modern levélzárók,közte darabok, párok, négyestömbök .....................................1 000
13207.1925 MSZMP külön pártadó 2000K hármascsík piros színű (tagsági bélyegek) ..................................1 600
13208.1911 Minden gyűjtőt érdekli a Libellus levélzáró piros papíron "R" ......................................................1 000
13209.Özv. Kluge Ferenczné Pápa kékfestő műhely 4 klf levélzáró ...............................................................4 000
13210.1904 Használatlan levelezőlap "Cavalleggeri Guide" bélyegzéssel és huszárt ábrázoló levélzáróval .1 000
13211.2002-2003 A magyar vadvilágért kiadatlan 2 db teljes ív "VADAILÁGÉRT" tévnyomattal ...................4 000
13212.Magyar Államvasutak villanymozdony levélzáró blokk .........................................................................1 000
13213.Magyar Államvasutak villanymozdony levélzáró blokk .........................................................................1 000
13214.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13215.Öntapadós műanyag cserkész levélzáró 15-ös összefüggés ...............................................................4 000
13216.1962 Poznani nemzetközi vásár levélzáró 16-os ívdarab .....................................................................1 000
13217.1959 Linzi eszperantó kongresszus levélzáró pár ................................................................................1 000
13218.2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of

Transylvania propaganda label complete sheet (néhány fog elvált / a few perfs. aparted) ................10 000
13219.1999 Az ihászi csata 150. évfordulója levélzáró kisív ...........................................................................1 000
13220.1936 Bécsi vásár levélzáró négyescsíkban ..........................................................................................1 000
13221.Kis ragjegygyűjtemény fotóalbumban ...................................................................................................1 000

Okmánybélyegek
13222.Illetékbélyeg kis összeállítás A/4 berakólap mindkét oldalán ................................................................1 200
13223.35 db régi okmánybélyeg, főleg osztrák és magyar, néhány Bosznia és Mexikó .................................1 200
13224.31 db régi okmánybélyeg, főleg osztrák és magyar, 2 Bosznia és 1 Liechtenstein ..............................1 200
13225.35 db régi okmánybélyeg, főleg osztrák és magyar, 1 Bosznia ............................................................1 200
13226.9 db váltó, részben felülnyomva, részben érvénytelenítve, stb .............................................................5 000
13227.1947 Kéményseprő számla, ragasztott felülnyomott számlailleték bélyeggel ......................................1 000
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13228.45 db adóbélyeg, közte összefüggések közepes berakólapon .............................................................1 200
13229.Naptárbélyeg okmánydarabon ..............................................................................................................3 200
13230.1874 5 db papírráncos okmánybélyeg ..................................................................................................6 000
13231.3 klf Hirdetvény és naptár bélyeg ..........................................................................................................4 000
13232.Fiume városi illetékbélyeg 6 db ...........................................................................................................11 000
13233.1808 Biizonyítvány 15kr szignettával ....................................................................................................2 000
13234.1815 Biizonyítvány 6kr szignettával címeres vízjeles papíron ..............................................................2 000
13235.1803 45Kr szignettás okmány. korai, R! / Early 1803 45kr signetta on document ................................4 000
13236.1854 Anyakönyvi kivonat 15 kr szignettával .........................................................................................2 000
13237.1855 Keresztelési kivonat 15kr illetékbélyeggel ....................................................................................2 000
13238.1803 30Kr szignettás okmány. korai, szép 30kr vízjeles papíron R! / Early 1803 30kr signetta on

document ..............................................................................................................................................4 000
13239.1803 2G benyomott szignettás okmány szép Gulden vízjeles papíron. korai, R! / Early 1803 2G

signetta on document with watermark ...................................................................................................4 000
13240.1858/63as kiadás 30+2x7+6kr illetékbélyeggel ....................................................................................1 200
13241.1858 Okmány 1Fl + 25kr illetékbélyeggel .............................................................................................1 200
13242.1803 (1780) 6Kr szignettás okmány szép vízjeles papíron. korai, R! / Early 1780 6kr signetta ...........4 000
13243.1802 15Kr szignettás okmány. szép 1803 15kr vízjeles papíron korai, R! / Early 1802 15kr signetta

on document .........................................................................................................................................4 000
13244.10 db okmánybélyeg és szárazpecsét ..................................................................................................1 000
13245.1803 1G benyomott szignettás okmány. szép 1G vízjeles papíron korai, R! / Early 1803 1G signetta

on document on watermark paper ........................................................................................................4 000
13246.Okmánybélyegtétel 14 db füzetlapon ....................................................................................................2 600

Okmányok
13247.1749 Somogy megyei remete puszta használatáról disznók makkoltatásáról szóló peres ügy iratai

részben magyar, részben latin nyelven 5 beírt oldal .............................................................................5 000
13248.cca 1750-1850 Nagy okmány gyűjtemény a felvidéki Szobonya család iratanyaga, kb 100 db

családi irat vegyes témákban, sok pecséttel .......................................................................................30 000
13249.cca 1770-1840 7 db kézzel írt okirat: bírósági irat, nyugta, egyéb levél magyar nyelven .....................5 000
13250.cca 1800-1880 Okmánygyűjtemény 15 db okmánybélyeges, viaszpecsétes okmány, szerződés,

anyakönyvi kivonat ..............................................................................................................................18 000
13251.1808 Körmöcbánya Felvidéken kiállított útlevél ....................................................................................7 000
13252.1810-1856 11 db vegyes XIX. századi okmány, irat (nyugták, elismervények, stb.), több nyelven

(magyar, német, latin, francia), száraz- és viaszpecsétekkel, az egyiken okmánybélyeggel .............10 000
13253.1811 Bécs, bankjegyek cseréjével kapcsolatos hirdetmény .................................................................4 000
13254.1811 Bécs, német nyelvű rézpénzekkel kapcsolatos hirdetmény .........................................................5 500
13255.1813 Urbáriális egyezség cecei paraszttal ............................................................................................2 400
13256.1818 Zitkovszky József pesti anyakönyvi kivonata ...............................................................................3 000
13257.1819 Kovalik János (1770-1821) tribunici választott püspök nevében kiadott okirat Haulik György

autográf aláírásaival, papírfelzetes viaszpecséttel. ...............................................................................3 000
13258.1827 Fekete Bátor, Erdély helyiségben kelt irat Kopil Teodor haláláról a község viaszpecsétjével /

Batăr Transylvania document ...............................................................................................................6 000
13259.1830 Csehországi úti passzus Nové Hrady (Gratzen) várában kiállítva Nagyváradra, Ian Petrzik és

felesége számára ..................................................................................................................................6 500
13260.1831 Trieszt, német nyelvű nyugta (Empfangsschein) .........................................................................2 400
13261.1835 Ótura Születési anyakönyvi kivonat címeres viaszpecséttel ........................................................3 000
13262.1837 Latin nyelvű egyházi okmány papírfelzetes pecséttel. .................................................................3 000
13263.1839 Esztergom, Kopácsy József (1775-1847) esztergomi érsek nevével ellátott egyházi irat

Kunszt József aláírással papírfelzetes viaszpecséttel ..........................................................................4 000
13264.1841 Záloglevél Penyigey, Mikházy, Kereky urak között ......................................................................2 400
13265.1842 Kollár István (1764-1844) királyi tanácsos, kanonok, választott püspök által aláírt fejléces

okirat, papírfelzetes viaszpecséttel .......................................................................................................2 000
13266.1844 Temesvár, születési anyakönyvi kivonat/keresztlevél felzetes szárazpecséttel ..........................3 000
13267.1844 Temesvár, Születési anyakönyvi kivonat/keresztlevél felzetes szárazpecséttel ..........................3 000
13268.1844 Aabauj vármegyei Hernádszentandrásban lévő ingatlan tartozékainak összeírása a helyi bíró

pecsétjével ............................................................................................................................................2 400
13269.1844 Nagybánya nyugta .......................................................................................................................1 200
13270.cca 1844-1849 (?) Váradolaszi, Bodó László biharmegyei alispán aláírása egy házassági

engedélyen, viaszpecséttel, hajtott .......................................................................................................2 800
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13271.1845 Dág Keresztlevél sérült viaszpecséttel, kis hiánnyal ....................................................................3 000
13272.1845 Beret, abauj vármegyei Hernádszentandrásban lévő telek csere szerződése ............................2 400
13273.1845 Kopácsy József Esztergomi püspök nevében kiadott fejléces okirat Kunszt József

(1790-1866) leendő kalocsai érsek által aláírva, papírfelzetes viaszpecséttel .....................................4 000
13274.1845 Miklósfalva, Edély, Hargita, anyakönyvi kivonat címeres viaszpecséttel .....................................8 000
13275.1846 Latin nyelvű okmány papírfelzetes pecséttel. ..............................................................................3 000
13276.1848 Pest kézzel írt halotti anyakönyvi kivonat töredezett viaszpecséttel ............................................3 000
13277.1848 Gaganecz József eperjesi püspök által aláírt irat .........................................................................1 200
13278.cca 1850-1930 Bíró okmányhagyatéka: kúriai bírói kinevezés, egyéb bírói kinevezések,

előléptetések, családi okmányok vegyesen, benne miniszteri aláírás is. érdekes anyag, sok
okmánybélyeggel a CM korszaktól .......................................................................................................6 000

13279.1853 Kéthely, anyakönyvi kivonat, Lehner Sándor (1823-1887) káplán aláírásával, viaszpecséttel,
kissé foltos, hajtásnyomokkal, szakadásokkal, 34x21 cm ....................................................................1 000

13280.cca 1860 2 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) díjmentesítő jegy / DDSG frankatur note ..3 000
13281.1864 Zombor, latin nyelvű keresztlevél/születési anyakönyvi kivonat pecséttel és okmánybélyeggel .3 000
13282.1865 Stettner Lajos (1865-1866) nagyváradi polgármester levele Kovács József várad-velencei

esperes - lelkész részére, autográf aláírással, 1865. dec. 31. ..............................................................4 800
13283.1866 Nagyvárad, Bihar vármegye, fegyvertartási engedély, 75+25kr okmánybélyeggel .....................8 000
13284.1868-1889 5 db körmendi számla, nyugta ............................................................................................1 200
13285.1868-1950 Vegyes okmány tétel, fejléces számla, meghívó eperjesi táncvigalomra, békekölcsön, 5

db ..........................................................................................................................................................3 000
13286.1869 Latin nyelvű keresztlevél/születési anyakönyvi kivonat papírfelzetes pecséttel és

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................3 000
13287.1869 Budaujlak anyakönyvi kivonat ......................................................................................................2 000
13288.1869 Keresztlevél illetékbélyegekkel ....................................................................................................2 000
13289.1870 Beregszászi kéményseprő számlája, hajtott, kissé foltos. ...........................................................5 000
13290.1870 Pest Keresztlevél plébániai pecséttel és okmánybélyeggel .........................................................3 000
13291.1871 Pest, munkáltatói igazolás viaszpecséttel, sérült .........................................................................1 200
13292.1872 Simontornya, nyugta 10Ft felvételéről a község pénztárából, 7kr okmánybélyeggel ..................1 400
13293.1878 Budapest, halálozási bizonyítvány 50 kr okmánybélyeggel .........................................................3 000
13294.1880 Sal Ferenc (1835-1909) nagyváradi polgármester levele várad-velencei Dancs János római

katolikus plébános részére, a polgármester autográf aláírásával, hajtott. ............................................2 200
13295.1881 2 db Tordai irat, újraoltási bizonyítvány, nyugta ...........................................................................1 200
13296.1884 Magyar Természettudományi Társulat oklevele Raussnitz Ignác építész részére 60x40 cm

Szakadásokkal ......................................................................................................................................4 000
13297.1886 Gyulafehérvár születési anyakönyvi kivonat pecséttel és okmánybélyeggel ...............................3 000
13298.1887 Nyíregyháza, házassági anyakönyvi kivonat pecséttel és okmánybélyeggel, kis hiánnyal a

papíron ..................................................................................................................................................3 000
13299.1892 Budapesti Helyi Érdekű Vasutak Rt. (BHÉV) havi bérletjegy, foltos, szakadt, fénykép nélkül,

hiányos (?) ............................................................................................................................................1 800
13300.1894 A tiszajárási útbiztos kerületében az uatkon felhasznált kövek mennyiségi kimutatása. .............1 400
13301.1894/1895 Budapesti Korcsolyázó Egylet fényképes tagsági jegy .......................................................3 000
13302.1895 Temesvár, német nyelvű bizonyítvány, töredékes viaszpecséttel, 50 kr okmánybélyeggel,

üvegezett keretben ................................................................................................................................1 200
13303.cca 1896 Bp., Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye pásztorkönyve, kitöltetlen ...........................................6 000
13304.1897 Almáskamarás, kötelezvény a Békéscsabai Takarékpénztár Egyesülettől felvett 1800Ft

kölcsönről, okmánybélyegekkel ............................................................................................................1 400
13305.1899 Békéscsaba, The Singer Manufacturing Co. Rt. (ezelőtt Niedlinger G.) által kiállított, kézzel írt

számla (Singer "Vibrating Shuttle" 3. sz. varrógépről), bélyegzőkkel, 10f okmánybélyeggel ...............2 000
13306.XIX. sz., Szolnok, össz. 27 db hivatalos irat: törvényszéki, járásbírósági, adóhivatali iratok,

végzések, keresetek, stb. Vegyes állapotban. ......................................................................................2 800
13307.cca 1900-1910 Róma, 2 db fejléces számla, szálloda és sörfőzde (Müller's Hotel Bavaria,

Gambrinus-Halle Birreria) .....................................................................................................................1 600
13308.cca 1900-1920 Olasz szállodák, éttermek számlái (Róma, Nápoly, stb.), közte illusztrált fejléces is,

össz. 6 db, vegyes állapotban ...............................................................................................................3 000
13309.1903 Zilah (Zalău), Erdély, adótiszti vizsga bizonyítványa, "Magy. Kir. Pénzügyigazgatóság

Zilahon" bélyegzővel, aláírásokkal, 2K okmánybélyeggel. Hajtott, kissé foltos. ...................................1 600
13310.1904 Gépészmérnök diploma hajtva .....................................................................................................2 000
13311.1904 Lippa, házassági anyakönyvi kivonat, 1K okmánybélyeggel, üvegezett keretben .......................2 200
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13312.cca 1904-1910 3 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / 3 pieces DDSG bills of
freight ....................................................................................................................................................9 000

13314.1908-1924 Budapesti Férfi-Szabók Ipartestülete tagsági könyv, benne rengeteg bélyeggel (6
oldalon), alapszabályzattal, korabeli reklámokkal, kissé kopott aranyozott félvászon-kötésben,
6+12+12 p. + 1959 Ugyanannak a személynek a részére szóló 50 éves kisipari munkásságáért járó
díszoklevél, hajtott, a szélein kis sérülésekkel. + 1973 2 db halálozási értesítője és 1922-es
illetőségi bizonyítványa .........................................................................................................................3 000

13315.1909 Lippa, halálozási évfordulón tartandó mise díjának befizetéséről szóló egyházi elismervény,
német nyelven, üvegezett keretben ......................................................................................................1 200

13316.1908 Ferenc József tudományegyetem jogi diploma pergamenen, koszos .........................................3 000
13317.1910-1938 Vasúti tagsági jegy és igazolvány, 5 db ..............................................................................3 000
13318.cca 1910-1950 5 db klf igazolvány ........................................................................................................2 000
13319.cca 1910 - 1950 Vegyes biztosítási okmány tétel, különféle magyar biztosítóktól, biztosítási

okmányok, nyugták, függelékek, és egyéb hozzá tartozó iratok, kb. 100 db, többségében az
1920-1940-es évekből, változó állapotban, érdekes anyag ................................................................36 000

13320.1911 A maorsvásárhelyi ügyvédvizsgáló bizottság képesítő oklevele Horváth Andor ügyvéd
részére, a bizottság elnöke, Ternovszky Béla (1873 - 1952 k.) országgyűlési képviselő, KÚriai elnök
aláírásával, okmánybélyeggel ...............................................................................................................3 600

13321.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 200
13322.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 200
13323.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 200
13324.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 200
13325.1911-1923-1940-1944 7 db betétkönyv ................................................................................................2 000
13326.1912 Szerb nyelvű irat rajta 1903-as 3K okmánybélyeg Zimonyból .....................................................1 000
13327.1914 Bubla Ferenc kir. curiai tanácselnök által aláírt népfelkelési felmentés .......................................1 000
13328.1917 Bp., Zitterbarth Károly és Fia arany-ezüstművesek és ékszerészek reklám levelezőlapja,

hátoldalán kézzel írt elismervény (arany pecsétgyűrű átvételéről) Polner Aladár (1862-1937)
földbirtokos, ügyvéd, az Agrárbank ügyésze részére, 2f bélyeggel ......................................................1 400

13329.1919 magyar Népköztársaság utazási igazolvány Német-Ausztriába szakadással .............................3 000
13330.1920 Nemzetgyűlési képviselői igazolvány Drexler János részére .......................................................3 000
13331.1920 Ungváron cseh nyelven kiállított utazási igazolvány magyar személy részére ............................1 600
13332.1920 Nagyvárad Felső kereskedelmi Iskola találkozási szerződés egy aláírt és egy kitöltetlen

példány ..................................................................................................................................................1 000
13333.cca 1920-1940 "Kölcsönös Tűzkár" és "Janus", és "Janus" biztosítási intézetek borítékjai, 4 db, az

egyik szakadt, sérült, bejegyzésekkel ......................................................................................................600
13334.1921-1923 Szatymaz, Báló István vendéglős pénztárkönyve, adóhivatali viaszpecséttel, több mint

200 oldalnyi bejegyzéssel, rengeteg forgalmi adóbélyeggel (1K - 1000K értékű). Korabeli
félvászon-kötésben, sérült, viseltes állapotban, foltos lapokkal. ...........................................................2 000

13335.1924 Bőröndös oklevele erősen sérült 70x50 cm .................................................................................2 000
13336.1925 A Lengyel Köztársaság útlevele Ferner Ábrahám buczaczi kereskedő részére, fényképpel a

budapesti lengyel követség vízumaival, szép állapotban ....................................................................14 000
13337.1925 Országos Katolikus Szövetség I. Országos Nemzeti Zarándoklás jegyfüzet, Budapest-Róma ...2 800
13338.1927-1928 Dáné Gyula (1887-?) festőművész fényképes útlevele ......................................................5 000
13339.1928 Dr. Milch Lajos orvos, Kőbánya 4 db aláírt recept .......................................................................1 600
13340.1928 Bp., bírói és ügyvédi vizsga letételét igazoló oklevél, rajta Dr. Túry (Tury) Sándor (1856-1941)

bizottsági elnök, a magyar kúria tanácselnöke, illetve a bizottság további tagjainak autográf
aláírásaival, "Bírói és Ügyvédi Vizsgáló Bizottság Budapesten" címeres bélyegzővel, 80f
illetékbélyeggel. Hajtva, kissé foltos, 50x35 cm ....................................................................................3 000

13341.1930 Napi belépőjegy a Budapesti Nemzetközi Vásárra, szép állapotban ...........................................4 000
13342.cca 1930 Útlevél dr. Hoffer Ferenc miniszteri tanácsos részére nagyon sok bejegyzéssel ..................4 000
13343.cca 1930 Útlevél dr. Hoffer Ferenc miniszteri tanácsos részére tele bejegyzéssel ..............................4 000
13344.cca 1930 3 db Monte Carlo casino belépőjegy .....................................................................................2 000
13345.1931 Schachter és Erdős Papírzacskógyár R.T. fejléces számla .........................................................1 800
13346.1931 Bp., Hutter és Schrantz Rt. Szitaáru- és Nemezposztógyárak fejléces megrendelési igazolás ..1 400
13347.1933 Franck Henrik Fiai R.T. dekoratív fejléces számla, rajta a gyárak ábrázolásával, valamint

magyar ipar fejlesztéséért kapott legújabb kitüntesével illusztrálva ......................................................2 400
13348.1933 Franck Henrik Fiai R.T. dekoratív fejléces számla, rajta a gyárak ábrázolásával, .......................2 400
13349.1933 Helyhatósági bizonyítvány 20+80f bélyegekkel, kézi érvénytelenítéssel .....................................1 000
13350.1934 M. Kir. Igazságügyminiszter által kiállított előléptető okirat, Lázár Andor igazságügyminiszter

saját kezű aláírásával, bélyegzőjével. ...................................................................................................2 800
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13351.1934 Richter Gedeon Vegyészeti Gyár Rt. Orvosi Napló. Bp., Posner-ny., Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, teljesen kitöltött .sok reklámmal ...........................................................................8 000

13352.1934 Bajor Lloyd, DDSG hajós fuvarlevevelek 3 db egyik Dunaalmás bélyegzéssel ...........................3 000
13353.1934-1941 Mosonyi Kálmán részére kiállított igazolványok (2 db), levente oktatói vizsga letételéről,

ill. levente csapatparancsnokképző tanfolyam elvégzéséről, az egyik sérült ........................................3 000
13354.1935 Busch nagy kvalitások cirkusza 50%-os propaganda jegy, 2 db .................................................2 000
13355.1935 Savoly Illatszer és Pipereszappan Gyárai R.T.fejléces számla ...................................................1 400
13356.cca 1935-1944 Régi igazolványokból származó fényképek, 3 db + 1945 özv. Kokas Józsefné

részére kiállított utazási igazolvány + cca 1980 Fényképes autóbuszbérlet .........................................2 000
13357.1936 Back Hermann Győri Hengermalma R.T. kísérőjegyzéke ...........................................................2 400
13358.1936 Dr. Ing, Hatschek Ferenc okl.vegyészmérnök Győr, Árpád u. 42. fejléces számla. ....................1 400
13359.1936 Bp., felső ipariskolai végbizonyítvány és hiteles másolata, összesen 2 db, okmánybélyeggel ...1 000
13360.1937 Stühmer Frigyes R.T. Kísérőjegy, lapközépen a gyár kakaómadaras (kvézál) védjegyével. ......1 400
13361.1937 Rosenberg Sándor bornagykereskedő, bor és szeszügynöksége, Jánoshalma fejléces

számla, kézzel írott ...............................................................................................................................1 400
13362.1937 M. Kir. Pázmány Péter Tudományegyetem vendéghallgató látogatási jegy ................................1 000
13363.1937-1939 Magyar királyság fényképes útlevele Rosenberg Gábor izraelita származású mérnök

részére ..................................................................................................................................................8 000
13364.1938 BTE fényképes korcsolyajegy igazolvány ....................................................................................2 400
13365.1939 Magyar Wolframlámpa-Gyár, Kremenezky János Rt. (Orion) fejléces papírján kiállított

munkáltatói igazolás Weisz Gyula részére, 2P okmányélyeggel ..........................................................3 000
13366.1939 Bp., M. Kir. Postatakarékpénztár betétkönyv, középen törésnyommal ........................................1 200
13367.1940 Hugo A. Lerche bécsi vállalat fejléces üzleti levele a Meinl Gyula Rt. részére, kis lapszéli

sérülésekkel ..........................................................................................................................................3 000
13368.1940 Lubé Kávé és Tápszerüzem, Budapest, VII. Rákóczi u. 80. fejléces számla ..............................1 800
13369.1940 Mosonszentjános, Szórády-féle Hengermalom R.T. magyar-német nyelvű fejléces számla /

Szórády'sche Walzmühle A.G. Faktura .................................................................................................1 600
13370.1940 Fényképes Margitszigeti belépőjegy ............................................................................................2 000
13371.1940 A MOVE Labdarúgó Liga arcképes igazolványa ..........................................................................1 400
13372.1940 Remix kereskedelmi rt ajánlólevele ..............................................................................................1 000
13373.1941 Zwack J. és Társai udvari szállítók fejléces számla, 100 éves a ZWACK gyár 1840-1940

alkalmi bélyeggel ...................................................................................................................................5 000
13374.1941 Cselédkönyv Lengyel Mária almafatelepi asszonynak .................................................................2 400
13375.1941 IBUSZ II. osztályú részvételi jegy, szállodai szelvény, utalvány ..................................................1 200
13376.1941-1942 M. Kir. Operaház bérletjegy ................................................................................................2 000
13377.1942 Bp., Kurcz és Lajta Fotocinkográfiai Műintézet Rt. fejléces levélpapírjára írt levél ......................1 800
13378.1942 IBUSZ munkaszerződés fejléces borítékban ...............................................................................1 400
13379.1942 Nemzetközi Baleset és Kárbiztosító Társaság baleset elleni díszes biztosítási kötvénye,

Angyal-ny., hajtásnyommal ...................................................................................................................1 000
13380.1942 M. Kir. Közellátási Hivatal fényképes igazolvány, kissé viseltes ..................................................1 000
13381.1942-1949 Magyar Divatcsarnok igazolása ugyan annak a személynek a részére, az egyik az

exporttal foglalkozó Domus háziipari és iparművészeti Kft. ügyvezetője részére. ................................1 000
13382.1943 Budapesti Korcsolyázó Egylet bőr tokos jegy fényképpel ............................................................3 000
13383.1943-1951 Bp., mutatványosok részére kiállított polgármesteri határozat és megállapodás +

Népligeti Mutatványosok és Egyéb Bérlők Egyesülete fényképes tagsági igazolvány,
tagbélyegekkel ......................................................................................................................................2 400

13384.1944 Püspök gyógyfürdő jegy, kissé koszos ...........................................................................................800
13385.1945-1946 özv. Gerencsei Gyöngyi cipőfelsőrész készítő forgalmi adókönyve, kb. 60-70 oldalnyi

bejegyzéssel, számos Budapest Székesfőváros forgalmiadó bélyeggel (5P - 10.000P értékű).
Sérült állapotban, szakadt, kijáró lapokkal. ...........................................................................................2 000

13386.1946 Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület betéti könyv, 12 p. ..................................................2 800
13387.1946 Bp., Hangversenyrendezők Szabadszervezete által kiállított rendezői igazolvány ......................1 000
13388.1946-1947 Grafikai Munkások és Munkásnők Jótékonysági Köre tagsági igazolvány .........................5 000
13389.1947 Debreceni síremlék terv, hátoldalán 2 x 50f okmánybélyeggel + 1Ft Debrecen városi

törvényhatósági bélyeggel .......................................................................................................................900
13390.1947-1948 Jászberény, 2 db tízéves osztálytalálkozó alkalmából készült, irredenta szövegű,

grafikus oklevél (szign.: Csete Balázs), rajta a résztvevők aláírásával. Hajtva, kissé foltos lapok,
43x31 cm ...............................................................................................................................................1 600

13391.1948 Vadászat megszervezésével kapcsolatos 3 levél ........................................................................1 200
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13392.1948-1985 Szocialista iratok, emléklapok, össz. 7 db, közte Magyar Dolgozók Pártja Államvédelmi
Hatóság Pártszervezete által kiállított bizonyítvány "Párttörténet középfok" tanfolyam elvégzéséről,
Belügyminisztérium Korvin Ottó Kórház intézményeinek igénybevételére jogosító igazolvány, MDP
választási agitációs és oktatási munkáért kiállított emléklapok, stb. .....................................................2 400

13393.1949 Vass és Kovács Kerítés-, Ágybetét- és vasbútorüzem (Bp. II.) fejléces levélpapírra írt
meghatalmazás .....................................................................................................................................1 200

13394.1949 Magyar Motorsport Szövetség fényképes versenyvezetői igazolvány, bélyegzőkkel ..................4 000
13395.1951 Budapesti Honvéd Sport Egyesület fényképes tagsági igazolvány (katona részére), sérült

vászontokkal .........................................................................................................................................2 400
13396.1951-1952 Országos Testnevelési és Sport Bizottság fényképes minősítési igazolvány .....................2 000
13397.1953 Motorkerékpár Clubok Nemzetközi Egyesülete - Országos Testnevelési és Sport Bizottság

fényképes versenyvezetői igazolvány ...................................................................................................3 000
13398.1953-1960 Győr, Verbőczy Kálmán (1888-1967) volt honvéd (al)ezredes, a Székely Hadosztály

zászlóaljparancsnokának hivatalos iratai, az Állami Földmérési és Térképészeti Hivatal
Győr-Sopronmegyei földmérési és földnyilvántartási felügyelőségénél való munkavállalásával
kapcsolatosan. Munkaszerződések, jegyzőkönyv, nyugdíjazással kapcsolatos és egyéb iratok.
Közte Verbőczy autográf aláírásával ellátott dokumentumok, valamint saját kezű feljegyzések. .........2 000

13399.1954 Jugoszláv állampolgársági bizonyítvány szabadkai férfi részére .................................................2 000
13400.1956 2 db nemzetközi oltási igazolvány ................................................................................................2 400
13401.1959 Észak-Bihar, Vértes, Waffen-Paß, fegyvertartási engedély, német nyelven, 60 kr. és 12 kr.

okmánybélyegekkel, bélyegzésekkel, hajtott, foltos. .............................................................................8 000
13402.1960 Bp., A László Kórház sportigazolványa, fénykép nélkül, tagdíjbélyegekkel .................................1 000
13403.1963 Bp., a Ferencvárosi Torna Club evezős osztályának igazolása, fejléces papíron .......................2 000
13404.cca 1970 12 db szocreál kitüntetés viselésre jogosító és egyéb igazolvány ........................................3 000
13405.cca 1970-1980 Bp., Autóvillamossági Felszerelések Gyára (AVF) hivatalos, fejléces levele aláírási

joggal való felruházásról, Szilágyi Sándor igazgató aláírásával + bizonyítvány egészségvédelmi és
biztonsági vizsgáról + a vállalat logója, illetve XIII. ker. Váci út. 20-26. alatt található épülete, 2 db
fotó, 12x9 cm .........................................................................................................................................1 600

13406.1975 A Műszaki Egyetem díszplakett adományozási oklevele .............................................................1 000
13407.1977 Tóth László (1957-2010) villamosmérnök, egyetemi tanár leckekönyve + 2 db bizonyítvány .....1 200
13408.1979 A Budapesti Műszaki Egyetem díszoklevele Dr. Eperjessy Antal (1899-1982) gépészmérnök

részére, 50 éves szakmai tevékenységéért (aranyoklevél), eredeti tokjában + Műszaki és
Természettudományi Egyesületek Szövetsége Aranyokleveles Mérnökök Köre tagsági igazolvány,
valamint 2 db kapcsolódó levél Eperjessy Antal részére, borítékokkal .................................................2 000

13409.cca 1980 4 db szocreál oklevél jó állapotban ........................................................................................1 600
13410.1989, 1993 2 db olimpiai emlékvacsora meghívó .................................................................................1 000
13411.1992 Merlin Színház, Jazz-klub és étterem dombornyomású műanyag tagsági kártya, számozott

VIII/X számmal, hátoldalán Kassák Lajos (1887-1967) Képarchitektúra (1922) műalkotásának
reprodukciójával. A mindössze tíz példányban készült kártya soha nem került forgalomba, mivel a
kártyához kapcsolódó fizetési rendszer nem lett bevezetve. Eredeti borítékban. Színház- és
kártyatörténeti ritkaság, gyűjtői darab! ................................................................................................20 000

13412.1993 Magyar Szabadságharcos Világszövetség oklevél üvegezett keretben 20x30 cm ......................1 600
13413.6 db koncertjegy az 1990-es évekből egyik LGT cd-vel ........................................................................4 000
13414.Bosznia Hercegovina dohány zárszalag ...............................................................................................1 000
13415.Bosznia Hercegovina dohány zárszalag ...............................................................................................1 000
13416.Külföldi múzeumi, színházi és egyéb belépőjegyek (Gízai piramisok, Ermitázs, stb.), össz. 36 db .....1 600
13417.10 db különféle (színházi, koncert, stb.) belépőjegy .............................................................................1 600
13418.17 db vegyes közlekedési jegy (közte fényképes BHÉV bérlet) ...........................................................1 600
13419.Vegyes igazolvány és bizonyítvány tétel: aranydiploma, árszakértői levél, könyvvizsgálói oklevél

közgazdasági technikusi, stb 15 db egy névre ......................................................................................3 000
13420.Vegyes papírrégiség tétel: igazolványok, munkakönyv, szentképek, újságok, stb. ..............................1 000
13421.Kitöltetlen formanyomtatvány füzetek (készpénzfizetési számla, Ellenőrzési napló, bevallás, stb.) .....1 000
13422.Doboznyi vegyes útlevél, igazolvány, bizonyítvány ..............................................................................1 200
13423.Cipős doboznyi vegyes irat, nyomtatvány .............................................................................................1 200
13424.Kisebb doboz irat, oklevél .....................................................................................................................1 200

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
13425.cca 1835-1837 "Válogatott virágokból fűzött koszorú, gyűjté üres órájiban Telegdy Pál, 1835.

végétől 1837. végéig". Kézzel írt kis füzetke, fűzés nélkül, 8 p. ............................................................2 400
13426.1845 Pigay Antal, Széchenyi Ferencz gróf titoknokának autográf levele Úry József későbbi

1848-as honvédnek, ügyvédnek, melyben második egyetemi évéhez kíván szerencsét, és atyai
jótanácsokkal látja el. Három beírt oldal .............................................................................................20 000
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13427.1848 szeptember 18. Kossuth Lajos jóslata. A magyar nyelvű szöveg német fordítása. A jóslat
szerint "Jellasich beütéséből Magyarországba, Magyarország szabadsága fog következni." mert
Jellasichnak némi katonai erőn kívül nincs mása, míg a magyar a nemzet megmaradásáért és
tisztességéért küzd. Ritka! / Prophecy of Kossuth about the freedom of Hungary which will be
brought by the inbrake of Jellasich to Hungary. 40x49 cm .................................................................24 000

13428.cca 1876-1880 Jendrassik Jenő (1824-1891) orvos, az Élettani Intézet alapítója, az MTA tagjának
autográf levele Trefort Ágoston (1817-1888) vallás- és közoktatásügyi miniszter részére, amelyben
anyagi támogatást kér az általa vezetett Élettani Intézet gépkezelő személyzetének bővítésére. 4
beírt oldal. .............................................................................................................................................8 000

13429.1863-1881 Régi családi számadás könyv, benne részletes jegyzékkel a konyha, a ház, illetve a
család tagjainak kiadásairól. Korabeli egészbőr-kötés, a táblákon vaknyomásos díszítéssel, kopott
borítóval, néhány kissé foltos lapokkal, a végén 3 lapon más jellegű jegyzetekkel is. .......................15 000

13430.cca 1880-1890 Pécsy (Péchy) József (1812-1898) prépost, plébános névjegykártyája, hátoldalán
autográf(?) felirattal ...............................................................................................................................1 800

13431.cca 1880-1920 dr. Nyírő Gyula (1895-1966) orvos, elme-ideggyógyász, egyetemi tanár, az
orvostudományok kandidátusa családjának okmány hagyatéka, benne Nyírő Béla bányamérnők,
Nyírő Géza bíró, kinevezések, bizonyítványok, feliratozott csoportképek ............................................8 000

13432.1882 Kakasd, Mussong Gyula tanító levele a hőgyészi r. k. iskolaszéknek, amelyben az iskolában
megüresedett tanítói állásra való felvételét kérvényezi, másfél beírt oldal ...........................................3 000

13433.1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a nagyváradi
Szabadság c. lap főszerkesztőjének levele Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, Arany János
vejének, melyben apja, Szél György, mint Bihar megye legrégebben szolgálatban lévő papja
életrajzát kéri megjelentetni a megye képes naptárában. 3 beírt oldal, borítékkal. ..............................7 000

13434.1896 Osváth Pál (1831-?) csendbiztos, helytörténeti író autográf levele gyermekeinek, foltos,
hajtott, kis szakadásokkal, 4 beírt oldal, 22x18 cm ...............................................................................7 000

13435.1902 Kristofcsák Lajos iskolai tanító 2 db levele, Budinetz Gizinek Nagyszalontára címezve és
küldve, borítékkal ..................................................................................................................................2 000

13436.cca 1905-1965 6 db levél a Gerlóczy-család hagyatékából ..................................................................1 000
13437.1907-1908 Mértani jegyzetfüzet, néhány lap híján teleírva, viseltes borítóval ......................................1 600
13438.1910 Nagyvárad város Ferenc József 80. születésnapja alkalmából tartott díszközgyűlésére szóló

meghívó. Nemzetiszín kerettel, dombornyomott városi címerrel. Foltos. 26x42 cm ...........................14 000
13439.cca 1910 Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann Leontinnak,

Gerő Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, amelyben egy másnapi
látogatásról ír. Egy beírt oldal kártyán, Jászai Mari autográf aláírásával. Eredeti borítékban. ...........24 000

13440.1910 Bajza József autográf feliratos dombornyomott címeres névjegye ..............................................6 000
13441.cca 1910-20 Históriai jegyzetek és fordítások, közte oklevéltani és Fejérpataky előadásának

jegyzete, kéziratok. ...............................................................................................................................4 000
13442.1912-1938 Régi emlékkönyv, bejegyzésekkel, közte nagyváradiakkal, kopott, foltos

bársony-kötésben, két kijáró lappal. ......................................................................................................1 400
13443.1913 Sándor János (1860-1922) politikus, belügyminiszter (1913-1917) gépelt köszönetnyilvánító

sorai, miniszeri fejléces papírlapon, pecsételt aláírással, Bp., 1913. nov. 18. ......................................1 000
13444.1915 Ozorainé Kálmán Margit színműíró saját kézzel írt levele Gerő Ödön (1863-1939) kritikusnak.

melyben arról ír, hogy a Kassai színház elfogadta a kéziratát. .............................................................1 600
13445.1917 Bp., Sztehlo Kornél (1847-1940) evangélikus vallású ügyvéd 2 db saját kezű (magyar, ill.

német nyelvű) levele .............................................................................................................................3 800
13446.cca 1920-35 10 db Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére küldött levelezőlap,

több az édesanyjától valamint egy, amelyben tokaji és más borokat kínálnak eladásra ......................2 000
13447.cca 1920-1940 Mayer Ferenc IV. évfolyamos építész hallgató "Ipari és gazdasági épületek

vázlatok", kézzel rajzoltak, 9 sztl. lev. ...................................................................................................3 400
13448.cca 1922-23 4 db Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére küldött zárt

levelezőlap, mind az édesanyjától ........................................................................................................1 000
13449.1927-1928 Ócsa, műszaki rajzok, vázlatok, feljegyzések, össz. kb. 50-60 oldalon, kissé viseltes

füzetben, 10x16 cm ...............................................................................................................................1 800
13450.1928 Márk Lajos (1867-1942) festőművész, a Munkácsy-céh alapítójának gépelt levele ismeretlen

(újságíró) címzettnek a Munkácsy-céh megalakulásáról, támogatóiról és leendő első kiállításáról, 4
p., Márk Lajos aláírásával és kiegészítéseivel ......................................................................................6 000

13451.1929 Maróti Major Jenő (1871-1945) festőművész, grafikus autográf levele Sárdy Brutus
(1892-1970) festőművész, restaurátorhoz, amelyben egy elmaradt találkozó kapcsán ír. Két beírt
oldal, Maróti Major Jenő autográf aláírásával, eredeti borítékban. .......................................................1 000

13452.cca 1930 Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Autográf levelek a festőművész, grafikustól, 9 beírt
oldalon, saját kezű rajzzal, édes Ferikém megszólítással, mellékelve a Magyarság c. újság két
száma a művész megjelent grafikáival .................................................................................................5 000

13453.cca 1930 Nem, nem soha! Fém táblácska 6x4,5 cm ............................................................................3 000
13454.cca 1930-1950 Julius Faludi Werkzeug- und Maschinenfabrik / Faludi Gyula Szerszám- és Gépgyár

Budapest, illetve Faludi Gyula vezérképviselete alá tartozó külföldi vállalatok (Teichert & Sohn,
Liegnitz) illusztrált reklámkiadványai, prospektusok, magyar és német nyelvűek + egyéb
kapcsolódó dokumentumok, fejléces papírok, jegyzékek, tervrajz, kéz- és gépiratok. Faludi Gyula
Szerszám- és Gépgyárának reklám mappájában. ................................................................................4 800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13455.1931 Berlin, Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, Keresztury Dezső (1904-1996) író, politikus
későbbi feleségének előjegyzési naptára, nagyon sok bejegyzéssel Keresztury Dezsőre
vonatkozóan és néhány feljegyzéssel a berlini Collegium Hungaricummal kapcsolatban, többek
közt egy Kosztolányi estről. Több beazonosításra, megfejtésre váró névvel, feljegyzéssel.
Vászonkötésben, sérült gerinccel. Kultúrtörténeti ritkaság! ..................................................................6 000

13456.1933 5 részvétnyilvánító levél Sárdy Brutushoz (1892-1970), festőművész, restaurátorához,
édesanyja halála után, egyiken több aláírással. Mind eredeti borítrékban. ..........................................1 000

13457.1936 Bp., Főglein Antal (1876-1964) országos főlevéltárnok saját kezűleg írt levele, "Méltóságos
Főigazgató úr!" megszólítással, amelyben a Besztercebányán töltött egy hónapos szakmai
tanulmányútjáról számol be. Érdekes tartalommal. Két beírt oldal, Főglein Antal autográf
aláírásával. ............................................................................................................................................3 000

13458.1936-1940 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus adóívei, 6 db .........................2 600
13459.1938 Kanyó Béla (1898-1964) szegedi orvos, egyetemi tanár saját kézzel írt levele és eljegyzéséi

értesítője Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére, borítékkal. + 1922 Kanyó
Béla levele Sárdy Brutus édesanyja részére, "Kedves Mama" megszólítással, Sárdy Brutus részére
szóló borítékkal. ....................................................................................................................................1 400

13460.1940 Nemzetiszínű szalag "Gyergyószentmiklós visszatért" bélyegzéssel, 8x5 cm ............................6 000
13461.1940 Máriakálnok, Dr. Ratzenböck Károly plébános, ny. tábori főesperes saját kezűleg megírt

levelezőlapja, Nagáll László nyug. plébános részére ...........................................................................2 400
13462.1941 K.A.C. üres táncrendtartó, festett fa .............................................................................................9 000
13463.1942 Beszámoló-jelentés a második bécsi döntés után visszatért Kolozsvár városába tett

tanulmányútról (azon belül a Gép- és Villamosipari Középiskola, valamint az Orion Fémárugyár
látogatásáról írt beszámolóval). Gépirat (a szövegben említett fényképmelléklet nélkül), aláírással,
a lapok felső sarkán vágásból eredő hiánnyal (szöveget nem érintő), 5 p. ..........................................2 400

13464.1943 Szekfű Gyula (1883-1955) történész saját kezűleg megírt levelezőlapja Kring Miklós részére,
amelyben köszönetet mond legújabb (A muraközi országhatár a magyar-horvát viszony
történetében c.) művének neki megküldött példányáért. Szekfű Gyula autográf aláírásával. ..............5 000

13465.1945 Nyilas bitangok, Végh Gusztáv (1889-1973) festőművész ceruzarajza pauszpapíron, aláírva,
feliratozva, 19×15 cm ............................................................................................................................8 000

13466.1946-1947 Magyar személy (Erdey Zoltán) családi levelezése a szövetségesek által megszállt
Németországból (B.A.O.R. - British Zone / brit megszállási övezet), 4 db levél borítékkal ...................2 000

13467.1949 New York, eszperantó képeslap, aláírásokkal és bélyegzésekkel, Szentesre küldve .................1 400
13468.1950 Mindszent lelkes párttag levele Rákosi Mátyásnak címezve, melyben egy általa ismert

személy elleni besúgási szolgálatait ajánlja fel 3 beírt oldal .................................................................5 000
13469.cca 1950 6 db humoros vers a belkereskedelmi minisztérium dolgozójától hivatali ügyekben, benne

Dunapentele beruházást stb .................................................................................................................4 000
13470.1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült

aláírt fotólapja ........................................................................................................................................2 000
13471.cca 1953 "Mit olvassunk a begyűjtésről?", alumíniumlapra rajzolt, Rákosi-címeres szocreál grafika.

Jelzés nélkül, kopásnyomokkal, 14,5x22 cm ........................................................................................3 000
13472.1953-1967 Sassy Attila (1880-1967) festőművésznek címzett 2 db levél, borítékkal ...........................1 000
13473.cca 1955-1974 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festöművész és felesége 14 autográf levele

sógora, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor és testvére, Kézdi-Kovács Lenkéhez
az Egyesült Államokból. Nagyon sok érdekes részlettel, átnézésre érdemes anyag, mind eredeti
borítékban! ............................................................................................................................................4 200

13474.cca 1960 Tápiószecső három lakásos lakóház, orvosi rendelő és gyógyszertár eredeti tervrajzai
10 db terv pausz papíron. Nagykátai tervezővállalat 82x60 cm Egyen szakadások ...........................10 000

13475.1963 Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, zenetanár, Keresztury Dezső (1904-1996) író,
politikus feleségének előjegyzési naptára, számos érdekes bejegyzéssel Keresztury Dezső
tevékenységére vonatkozóan valamint a kor kultúrális, szellemi életének meghatározó
személyeinek említésével: Kodály Zoltán, Illyés Gyula, Bernáth Aurél, Borsos Miklós, Gink Károly,
Képes Géza, Hubay Miklós, Boldizsár Iván, Hankiss Elemér, Fábri Zoltán, Újhelyi Szilárd stb.
Műbőrkötésben. Kultúrtörténeti ritkaság! ............................................................................................10 000

13476.1963-1973 Gozmány György (1920-1973) színművész kéziratos versei, 1963. áprilisától 1973.
februárjáig (haláláig). Kb. 80-90 beírt oldal (+ beszúrva külön lapok), közte néhány oldalon rajzok,
vázlatok, gondolatok. Félvászon-kötésben, a borító minimálisan sérült, 29x21,5 cm. ........................10 000

13477.cca 1965-1970 Dési Huber Istvánné (1897-1987) gépelt irata, amelyben Dési Huber István
monográfusa, Mangáné Heil Olga tanulmányáról fejezi ki véleményét. 1 géppel írt oldal, Dési Huber
Istvánné autográf aláírásával ................................................................................................................2 000

13478.1974 Balatonudvari hétvégi ház tervei, tervező: dr. Csák Máté okl. építészmérnök. 2 sztl. lev.+ 4
p.+ 6 (tervrajzok) t. Tűzött papírkötésben. ............................................................................................3 000

13479.1975 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész emlékkiállítás kiállítási emlékkönyve. Bp., Magyar
Nemzeti Galéria 1975. ápr. 11-27. Benne számos bejegyzéssel, közte néhány ismert emberrel is,
pl.: Halasi Horváth István festőművész. Kiadói nyl-kötés. .....................................................................6 500

13480.1975 Pécs, bútorbetét-faragások sokszorosított rajzai, 6 db ................................................................1 200
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13481.1990 Marosvásárhely, Tóth István (1923-2001) költő, műfordító, irodalomtörténész, kritikus,
drámaíró autográf verskézirata és levele, a kolozsvári Keresztény Szó szerkesztőségének (Bajor
Andor főszerkesztőnek) címezve, borítékkal ........................................................................................3 000

13482.1991 Szörényi Éva (1917-2009) színésznő aláírt levele Sívó Emil színházi rendezőnek .....................3 000
13483.Antik tibeti kánon, szent szövegek, 24 lap ..........................................................................................55 000
13484.Hodor Károly (1796-1881), Doboka vármegye táblabírája, történetkutató autográf sorai és aláírása ..3 000
13485.Gussich Jenő (1905-?) festőművész levelezése, nagyrészt családi, 13 db képeslapon, vegyes

állapotban ..............................................................................................................................................2 400
13486.Ugo Betti: L'Isola Meravigliosa c. 1929-ben megjelent darabjának forgatókönyve, gépelt kézirat,

olasz nyelven, a borítón Mario Brelich (1910-1982) olasz-magyar író, műfordító névbejegyzésével,
(2)+82 p. / Script of Ugo Betti's play L'Isola Meravigliosa (1929), in Italian language, with the
signature of Mario Brelich (1910-1982) Italian-Hungarian author on the cover. ...................................2 800

13487.Verebes Károly (1920-1987) színész autográf aláírásával ellátott példánya Kisfaludy Károly: A
fösvény c. előadás szövegkönyvéből (Horváth Jenő, Berek Kati, Verebes Károly, Szentpál Mónika
és mások szereplésével). Tűzve, sérült, (1)+24 p. ................................................................................3 000

13488.Hankovits György részére írt horoszkóp, illetve sorsjáték nyerőszámok ..............................................2 400
13489.Patachich Iván zeneszerző levelezése, neki írt és által írt levelek ........................................................1 200

Aláírás
13490.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
13491.1928 M. Kir. Igazságügyminiszter által kiállított okirat Pesthy Pál igazságügy-miniszter saját kezű

aláírásával, bélyegzőjével .....................................................................................................................2 800
13492.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................2 000
13493.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /

Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover
.............................................................................................................................................................60 000

13494.1914 A M. Kir. Igazságügyminiszter által kiállított albírói kinevező okmány Balogh Jenő
igazságügy-miniszter saját kezű aláírásával, bélyegzőjével, hivatali működésének utolsó előtti
napján ...................................................................................................................................................2 800

13495.1917 A M. Kir. Igazságügyminiszter által kiállított bírói kinevező okmány Vázsonyi Vilmos
igazságügy-miniszter saját kezű aláírásával, bélyegzőjével, hivatali működésének utolsó előtti
napján ...................................................................................................................................................2 800

13496.1905 Bp., Klösz György és Fia által küldött Klösz képeslap, Klösz Gy. autográf aláírással,
bélyegzővel. ........................................................................................................................................70 000

13497.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató és partnere aláírása
fotólapon ...............................................................................................................................................2 000

13498.1919 március 17. A Károlyi-kormány igazságügyminisztere által kiállított okirat Juhász Nagy Sándor
igazságügy-miniszter saját kezű aláírásával, bélyegzőjével + járásbírósági felmentő okirat ................4 000

13499.1920 Tőry Gusztáv (1857-1925) curiai elnök, igazságügy-miniszter aláírása hivatalos levélen ...........2 400
13500.Lengyel labdarúgók aláírásgyűjteménye, 4 db: Gerard Cieślik, Ryszard Koncewicz, Henryk

Wieczorek, Henryk Skromny. ................................................................................................................1 200
13501.Vegyes tenisz aláírás tétel, 5 db, egy-egy ismétlődéssel: Bujtor Frigyes (1921-, x2), Ádám András

(1921-2010,x2), Asbóth József (1917-1986), Katona Zoltán (1922-1990). ...........................................1 200
13502.Farkas Bertalan magyar űrhajós aláírása Interkozmosz alkalmi borítékon / autograph signature of

Hungarian astronaut ..............................................................................................................................3 600
13503.Grosics Gyula (1926-2014), az Aranycsapat kapusának autográf sorai általa küldött képeslapon ....30 000
13504.1931 M. Kir. Igazságügyminiszter által kiállított előléptető okirat, Zsitvay Tibor igazságügy-miniszter

saját kezű aláírásával, bélyegzőjével ....................................................................................................2 800
13505.Beregi Oszkár (1876- 1965) színész, rendező aláírása az őt ábrázoló képen .....................................3 000
13506.Rév Erzsi színésznő autográf dedikálása őt ábrázoló fotólapon ...........................................................3 000
13507.Várnay László, Kassay Károly, László Gyula, Kováts Viéna színészek aláírásai két fotólapon ...........2 000
13508.cca 1950 Az Előre labdarúgó csapat tagjai által aláírt képeslap: Bonyhádi, Lévay, Turay, Molnár,

Závony, stb ............................................................................................................................................4 000
13509.László Gyula (1869-?) színész, rendező aláírása fotólapon .................................................................2 000
13510.Magyar operetténekesek, színészek aláírásai fotólapon 6 db fotólap ..................................................3 000
13511.Magyar sportlövők által aláírt képeslap Páldi Péter, Bene László, Deli Lajos és mások ......................3 000
13512.cca 1970 A kubai vizilabda csapat tagjainak aláírása képeslapon / Autograph signatures of the

Cuba polo team .....................................................................................................................................3 200
13513.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó 9x12 cm ..............................2 000
13514.Tassy Klára gobelin művész és Eigel István festőművész saját kézzel írt üdvözlő sorai Litkei József

alkotását tartalmazó üdvözlőlapon ........................................................................................................1 200
13515.Rácz Edit szobrászművész két aláírt képeslapja, üdvözlő kártyája ......................................................1 200
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13516.Körösy Lajos (1910-1967) erdélyi magyar festöművész 2 db autográf levelezőlapja Sárdy Brutus
(1892-1970) festőművész, restaurátor részére, Körösy Lajos autográf aláírásával ..............................1 000

13517.1968 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festöművész és felesége autográf levelezőlapja sógora,
Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére, Kézdi-Kovács Elemér autográf
aláírásával .............................................................................................................................................1 000

13518.Színészek, énekesek, egyéb művészek aláírásait, dedikációit tartalmazó könyvecske, mintegy 100
aláírással, a könyv első két lapszéle sérült ...........................................................................................5 000

13519.nagy-daróczi Kovách Flórián szatmári püspök autográf aláírással ellátott hivatalos fejléces irata
papírfelzetes viaszpecsétjével ..............................................................................................................5 000

13520.Koltai Lajos (1946-) operatőr, rendező, a Nemzet Művésze autográf dedikációja, Kertész Imre
regénye után forgatott Sorstalanság c. film DVD belső borítóján. ........................................................2 800

13521.Tornyai János (1869-1936) festőművész autográf aláírása, 1915. 10f névértékű váltón (sérült) .........1 800
13522.Király Gábor (1976-) labdarúgókapus aláírása az őt ábrázoló képen ...................................................2 000
13523.Delly Rózsi (1912-2000) opera-énekesnő (szoprán) dedikált fotója, 12x9 cm ......................................2 000
13524.Roberto Benzi (1937-) karmester autográf aláírása fotólapon / Autograph signature of Roberto

Benzi (1937-) conductor ........................................................................................................................2 400
13525.1912 Teleszky János (1868-1939) pénzügyminiszter által aláírt levél kinevezési okirat ......................3 600
13526.1917 Wekerle Sándor (1878-1963) pénzügyminiszter és miniszterelnök aláírása kinevezési okiraton

...............................................................................................................................................................4 000
13527.1936 M. Kir. Igazságügyminiszter által kiállított ítélőtáblai bírói kinevezés, Lázár Andor

igazságügyminiszter saját kezű aláírásával, bélyegzőjével. hozzá a törvényszék kísérő levele ..........4 600
13528.Uhrin Benedek (1922-2015) saját kezű aláírása az őt ábrázoló képen (részben nyomtatott sorokkal

"Sok szeretettel a szerzőtől") ................................................................................................................1 200
13529.José Plácido Domingo (1958-) karmester aláírása fotón ......................................................................4 000
13530.Szabolcs Ernő aláírása vígszínházi alkalmazásról ...............................................................................3 000
13531.Erőss Zsolt (1968-2013) hegymászó aláírása prospektuson ................................................................7 000
13532.A Corvina zenekar tagjainak aláírása az őket ábrázoló képen .............................................................4 000
13533.1931 M. Kir. Igazságügyminiszter által kiállított előléptető okirat Radocsay László

igazságügy-miniszter saját kezű aláírásával, bélyegzőjével .................................................................2 800
13534.Mireille Mathieu (1946-) énekesnő aláírása fotón .................................................................................4 000
13535.Szécsi Zoltán (1977-) olimpiai bajnok vízilabdázó aláírása fotón .........................................................3 000
13536.1940. A M: kir. Igazságügyminiszter által kiállított albírói kinevező okmány Radocsay László

igazságügy-miniszter saját kezű aláírásával, bélyegzőjével .................................................................2 800
13537.A First Vienna FC osztrák labdarúgócsapat játékosainak aláírásai: Arnošt (Ernst) Hložek, Peter

Webora, Johann Pregesbauer, Horst Kirasitsch, Peter Artner, Karl Decker (össz. 6 db), az aláírások
részben megkoptak / Signatures of First Vienna FC Austrian football club's players (partly worn out)
...............................................................................................................................................................2 000

13538.Goldie Hawn (1945-) színésznő aláírása papírlapon ............................................................................4 000
13539.Sinéad O'Connor (1966-2023) énekesnő aláírása papírlapon ..............................................................3 400
13540.Michelin XB teherautó-gumi ismertető ..................................................................................................3 000
13541.1939 Keresztes-Fischer Ferenc belügyminiszter által aláírt számvevőségi városi fogalmazói

kinevezés ..............................................................................................................................................3 000
13542.Nagy Gábor (1949-) festőművész autográf aláírása és dedikációja 1981-ből. 2 db színes

reprodukciót tartalmazó papírborítóval ellátott mappában, Nagy Gábor kiállítása, Csók Galéria,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................1 000

13543.1980 Az Izvesztyia és a Magyar Hírlap közös különszáma a Szaljut 6 űrállomás személyzetének A
Szovjet-Magyar közös űrrepülés legénysége: Farkas Bertalan (1949-), Magyari Béla (1949-2018)
magyar és Valerij Kubaszov (1935-2014), Alekszej Jeliszejev (1934- ), Valerij Rjumin (1939- ) és
Leonyid Popov (1945- ) és még két másik szovjet űrhajós autográf aláírásával / 1980 Joint special
issue of the Izvestia and Magyar Hírlap newspapers for the crew of Saliut 6 space station with
autograph signatures of Hungarian and Soviet astornauts: Farkas Bertalan (1949-), Magyari Béla
(1949-2018), Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ), Valeriy Kubasov (1935-2014),
Aleksei Eliseyev (1934- ), and two other Soviet astronauts ................................................................40 000

13544.1976 Gerzson Pál (1931-2008) festőművész kiállítási ismertető füzete, a festő Hemző Károly
fotóművésznek írt saját kezű dedikációjával és aláírásával ..................................................................1 400

13545.Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Anatoliy
Filipchenko (1928- ) Soviet astronaut on ps card ..................................................................................4 000

13546.Valerij Rjumin (1939- ) űrhajós aláírása Holdraszállás számozott emlékborítékon / Signature of
Valery Ryumin Soviet astronaut on cover .............................................................................................4 000

13547.Vjacsiszlav Zudov (1942- ) űrhajós aláírása Holdraszállás számozott emlékborítékon / Signature of
Vyacheslav Zudov Soviet astronaut on cover .......................................................................................4 000

13548.Valerij Iljics Rozsgyesztvenszkij (1939-2011) szovjet űrhajós aláírása emléklapon / Signature of
Valery Rozhdestvensky (1939-2011) Soviet astronaut on cover ..........................................................4 000
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13549.Gennagyij Szarafanov (1942-2005) szovjet űrhajós aláírása emléklapon / Signature of Gennadiy
Sarafanov Soviet astronaut on cover ....................................................................................................4 000

13550.Vaszilij Grigorjevics Lazarev (1928-1990) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of
Vasili Grigorievih Lazarev (1928-1990) Soviet astronaut on cover .......................................................4 000

13551.Vlagyimir Afanaszjevics Ljahov (1941-) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of
Wladimir Afaasyevitsh Ljachow. Soviet astronaut on cover ..................................................................4 000

13552.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Vladimir
Dzhanibekov (1942- ) Soviet cosmonaut on cover ...............................................................................4 000

13553.Viktor Gorbatko (1934- ) űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signature of Viktor Gorbatko (1934-)
Russian astronauts on envelope ...........................................................................................................4 000

Fotó
13554.1965 Heincz Endre: ,,Tető" című, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos

fotópapíron, 18x24 cm ..........................................................................................................................2 000
13555.1965 Vencsellei István (1934-2020) debreceni fotóművész vintage fotóművészeti alkotása (cím

nélkül), ezüst zselatinos fotópapíron, 23x15,8 cm ................................................................................2 400
13556.cca 1960 Árokay József pecsétjével jelzett, vintage fotó (Mont Marte, Párizs), ezüst zselatinos

fotópapíron, 30x20 cm ..........................................................................................................................1 600
13557.1969 Balogh Ferenc (1923-1993) békéscsabai fotóművész pecsétjével jelzett, vintage

fotóművészeti alkotás (Békéscsaba, ma), ezüst zselatinos fotópapíron, 14,9x21,1 cm .......................2 400
13558.1975 Bakosfalvi Károly Balmazújvárosban készített vintage fotóművészeti alkotása (Patkoló

kovács), ezüst zselatinos fotópapíron, feliratozva, ami részlegesen olvasható átvilágítva a hordozó
albumlapot, 24x17 cm ...........................................................................................................................2 400

13559.1975 Bakonyi Erzsébet nagykanizsai fotós Balmazújvárosban készített vintage fotóművészeti
alkotása (Juhász), ezüst zselatinos fotópapíron, feliratozva, 18x24 cm ...............................................2 400

13560.1975 Dobai Tivadar budapesti fotóművész Gyulán készített vintage fotóművészeti alkotása
(Cigányportré), ezüst zselatinos fotópapíron, feliratozva, 22,5x17 cm .................................................2 400

13561.1969 Csiszár János budapesti fotóművész pecsétjével jelzett, vintage fotóművészeti alkotás, ezüst
zselatinos fotópapíron, 23,7x18 cm ......................................................................................................2 000

13562.1969 Fücsök Ferenc: Mesevilág című, vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, ezüst zselatinos
fotópapíron, 23,6x17,6 cm ....................................................................................................................2 400

13563.1975 Herpay Gábor budapesti fotóművész Balmazújvárosban készített vintage fotóművészeti
alkotása (Fej), ezüst zselatinos fotópapíron, feliratozva, 20x18 cm ......................................................2 400

13564.1969 Huttinger István komáromi fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása (Nézőtér a
gyulai várszínházban), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm ...........................................................2 000

13565.Csák Miklós (1933-2013): Falusi ház (cím nélkül), a hátoldalon pecséttel jelzett fotó, 24x18 cm ........1 400
13566.1963 Dobos Szilveszter (1932-2020) budapesti fotóművész, fényképész, szaktanár pecséttel

jelzett, vintage fotóművészeti alkotása (Eladó lány), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x17,7 cm ..........2 200
13567.1963 Fábos Mihály fotóművészeti alkotása (Cím nélkül), ezüst zselatinos fotópapíron, a szerző

neve feliratozva, 23,5x16,5 cm .............................................................................................................2 000
13568.1963 Laczy Zoltán dunaújvárosi fotóriporter és fotóművész pecséttel jelzett, vintage fotóművészeti

alkotása (Világnézet), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm ............................................................2 000
13569.cca 1975 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli,

vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 17,6x23 cm ........................................................................1 600
13570.1975 Kopecskó János zalaegerszegi fotóművész Esztergomban készített vintage fotóművészeti

alkotása (Napi fogás), ezüst zselatinos fotópapíron, feliratozva, 20x16,5 cm ......................................2 400
13571.1965 Görbe Ferenc bajai fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása (Architektura,

Kőszeg), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x15,8 cm ..............................................................................2 400
13572.1965 Kocsis Iván (1931-2020) váci fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása

(Oroszlánfej, Ják), ezüst zselatinos fotópapíron, 18,2x24,2 cm ............................................................2 000
13573.1965 Markó Ödön (1920-1984) győri fotóművész vintage fotóművészeti alkotása (Római út,

Szombathely), feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron, 18,2x24 cm ..................................................2 400
13574.1966 Pécs, dr. Mártonyi Imre feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos

fotópapíron, 18x24 cm ..........................................................................................................................1 600
13575.1965 Réti Pál (1918-1989) budapesti fotóművész által aláírt, vintage fotóművészeti alkotás (Pécsi

táj), ezüst zselatinos fotópapíron, felületén kopásnyom, 23,5x17,5 cm ................................................2 400
13576.1965 Panyik István feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása (Randevú), ezüst zselatinos

fotópapíron, 18x24,2 cm .......................................................................................................................2 400
13577.1969 Rezsek György nagykanizsai fotóművész pecsétjével jelzett, vintage fotóművészeti alkotás

(Építkezés), ezüst zselatinos fotópapíron, 18x21,2 cm .........................................................................2 400
13578.1969 Zala György zalaegerszegi fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása (Illés

rajongók), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm ...............................................................................2 200
13579.1969 Veres Mihály salgótarjáni fotóművész pecsétjével jelzett, vintage fotóművészeti alkotás

(zuhany alatt), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x13,5 cm .....................................................................2 400
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13580.cca 1939 Reich Péter Cornel budapesti fotóművész pecsétjével jelzett vintage fotó (Dél-magyar
parasztasszony viselete), feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron, 23,2x17,8 cm ..............................2 000

13581.1931 Orphanidesz János (1876-1939) aláírásával jelzett vintage fotóművészeti alkotás (Alagon),
művészfólián keresztül másolva, képméret 16x11 cm, papírméret 24x18 cm ......................................2 400

13582.1970 Dunaújváros, Bíró Tibor: Sarokház című, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, 24x15,5
cm .........................................................................................................................................................2 000

13583.1975 Stalter György budapesti fotóművész Balmazújvárosban készített vintage fotóművészeti
alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron, az eredeti felirat átvilágítva olvasható, mert a kép egy
albumlapra van felragasztva, 24x18 cm ................................................................................................2 400

13584.1963 Szeitl Mária (?-?) veszprémi fényképész és fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti
alkotása (Hordók), ezüst zselatinos fotópapíron, albumlapra felragasztva, az eredeti felírás
átvilágítva is olvasható, 24x18 cm ........................................................................................................2 400

13585.cca 1934 Orphanidesz János (1876-1939) vegyileg színezett, vintage fotóművészeti alkotása, a
,,Lulu nevető" felirat a szerzőtől származik, ezüst zselatinos fotópapíron, 30x20 cm ...........................2 400

13586.1963 Schrammel Ferenc: ,,Vonaton" című, vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, ezüst
zselatinos fotópapíron, albumlapra felragasztva, 18x24 cm .................................................................2 400

13587.cca 1936 Thöresz Dezső (1902-1963) békéscsabai gyógyszerész és fotóművész hagyatékából 1
db vintage fotóművészeti alkotás (Motoros nő), jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, későbbi
nagyítás (cca 1958), 15,8x11,5 cm .......................................................................................................8 000

13588.Wonke Rezső 80 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm-től. Városi
életképek, szoció fotók, orvosok, tájképek. .........................................................................................10 000

13589.David Stuart Sutherland (1966-): High Street, Damascus, 2000. Fotó után készült nyomat, papír,
jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben. 31,5x47 cm ......................................................................28 000

13590.2021 Molnár Marcell (1989-): Kiút a városból, (Budapest), fotó, hátoldalon feliratozva, 40×30 cm ......1 600
13591.2021 Baross Amália (1990-): Hajnal (Budapest, Halászbástya), fotó, hátoldalon feliratozva, 30,5×39,5

cm ............................................................................................................................................................800
13592.Fodor Györgyi Szeréna (1956-): Képek kalappal (Images avec la chapeau), 1995. Fotó, jelzett.

Üvegezett fa keretben. 19x26 cm .........................................................................................................2 400
13593.David Hall (?-): Winch Gear. Polaroid transfer, papír, számozott: 1/1. Kiállítva. Ágens

Fotóművészeti Galéria, 2006, Bp. Üvegezett fa keretben. 27,5x19 cm ..............................................10 000
13594.cca 1970 és 1979 között készült felvételek, Vető Jánosnak tulajdonított fotók (a képek között fellelt,

s neki címzett képeslap alapján, de ez nem része a jelen tételnek), 13 db vintage fotó ezüst
zselatinos fotópapíron, különféle témákról, 10,5x14,8 cm és 13x18 cm ...............................................4 200

13595.1966 Foto Simay (Budapest) pecséttel ellátott, vintage fotóművészeti alkotás (Kompozíció, Pécs),
ezüst zselatinos fotópapíron, 24x16 cm ................................................................................................2 400

13596.1970 "Gurál földön", 11 db-os művészi fotósorozat, közte kettő a hátoldalon feliratozva, 24x18 cm
körüli méretben .....................................................................................................................................1 400

13597.Női akt és pornó repró negatívok, 3 tekercs .........................................................................................1 400
13598."Ne nézz hátra" térdeplő női akt, fotónegatív, 10×14 cm ......................................................................2 000
13599.Női akt, fotónegatív, 9×6 cm .................................................................................................................2 800
13600.cca 1979 ,,Na fiúk, indulhatunk?" - szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás Botta Dénes

(1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 15x10 cm ...............................................2 000
13601.A ,,tartalomszolgáltatók" örök problémája: kicsi a tárhely, nagy a terjedelem, szolidan erotikus

felvétel, 1 db modern nagyítás Botta Dénes (1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó
gyűjteményéből, 10x15 cm ...................................................................................................................1 000

13602.,,Jóga-móka, alváz vizsgálat", szolidan erotikus felvétel, Botta Dénes (1921-2010) budapesti
fotóművész hagyatékából (aktfotó gyűjteményéből, amelyeket nem ő készített) 1 db modern
nagyítás, 15x10 cm ...............................................................................................................................1 000

13603.11 db pornó rajz fotó (Popeye) az 1960-as évekből 6x9 cm .................................................................2 000
13604.cca 1985 ,,Nyitott pozíció", Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 1

db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm ........................................................................................2 000
13605.cca 1988 ,,Kőszívű férfiak közönye", Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm ...............................................................2 000
13606.cca 1978 ,,Fel a homokhegyre", Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 1

db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm .......................................................................................2 000
13607.cca 1984 Velencei-tavi könyörgés ,,Add már Uram az esőt!", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................2 400
13608.cca 1989 Pihenő a lépcsőfordulóban, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm ...............................................................2 200
13609.cca 1979 ,,Kölcsönös villantások", erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm ...2 000
13610.cca 1920 A tánckar délutáni próbája, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás jelzés nélkül,

15x21 cm ...............................................................................................................................................2 000
13611.cca 1988 Elhagyott kastély magányos úrnője, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás

jelzés nélkül, 21x15 cm .........................................................................................................................2 000
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13612.cca 1987 ,,Szüli napi meglepcsi", Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm ...............................................................2 000

13613.cca 1988 ,,Itt a tavasz", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ..........................1 400
13614.cca 1986 Velencei-tó, ,,a nádgazdaság üdvöskéje", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................1 600
13615.cca 1990 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 13 db vintage

nézőkép, akt modellekről, cca 6x6 cm ..................................................................................................2 400
13616.cca 1970 Akt fotómodell Afrikából, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm .........2 200
13617.cca 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar - francia - amerikai

fotóművész felvétele, a néhai FŐFOTÓ Váci utcai Fotógalériájának archívumából 1 db modern
nagyítás a Torzítások című sorozatából, 15x21 cm ..............................................................................3 200

13618.cca 1985 ,,Velem meg senki sem foglalkozik", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,
21x15 cm ...............................................................................................................................................1 600

13619.cca 1870 Marguerite de Valois (Valois Margaréta) és Mme Roland, 2 db keményhátú fénynyomat,
utóbbi E. Neurdein párizsi műterméből, 10,5x6,5 cm ...........................................................................1 000

13620.Turcsányi Olga (Turchányi, Turcsánszkai, született: Turcsányi Róza Jozefa Mária, 1878-1937)
színésznő, énekesnő gyerekkori fotója, Strelisky műterméből, körbevágva, 11×6,5 cm ......................4 000

13621.cca 1860 William Jacobson (1803-1884) professzor az Oxfordon és Chester püspöke, keményhátú
fotó, 10,5×6,5 cm ..................................................................................................................................2 000

13622.cca 1860 Prof. Dr. Johann August Streng (1830-1897) német mineralógus portréfotója, keményhátú
fotó Fritz Zirkler (Clausthal)-Zellerfeld-i műterméből, a kartonon felirattal, kissé foltos, a szélén
vágott, 10,5x6,5 cm/ cca 1860 Board photo of Prof. Dr. Johann August Streng (1830-1897) German
mineralogist, board photo, Fritz Zirkler, (Clausthal)-Zellerfeld), spotty, cut on the edge, 10,5x6,5 cm.
...............................................................................................................................................................3 000

13623.Tóth Imre (1857-1928) színész, rendező, színházigazgató, a Nemzeti Színház igazgatója és
felesége Tóthné, 2 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm ..........................................................................6 000

13624.Neszveda Riza (1855-1875) kolozsvári primadonna, keményhátú fotó Klösz - Hatschek
műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................................8 000

13625.Albert Flórián labdarúgó barátaival amatőr fotó 9x12 cm .....................................................................1 200
13626.cca 1880 Stéger Xavér Ferenc (1824-1911) operaénekes vizitkártya méretű fotója / Hungarian

tenor, opera singer photo 9x11 cm .......................................................................................................8 000
13627.cca 1940 Rakovszky István fotó 6x9 cm ...............................................................................................3 000
13628.cca 1883 Rédey Tivadar (1855-1887) műépítész, keményhátú fotó Strelisky budapesti műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................5 000
13629.cca 1910 Rados Gusztáv (1862-1942) matematikus budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm ..................3 000
13630.1861 Székely Imre (1823-1887) zongoraművész, keményhátú fotó Barabás és Fájth pesti

műterméből, hátoldalon a műterem képével, 10,5×6,5 cm .................................................................12 000
13631.cca 1865 Jaczkó Pál (1830-1915) mérnök, keményhátú fotó Csonka Simon pesti műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 600
13632.cca 1867 Pauliné Markovits Ilka (1839-1915) opera-énekesnő portréja, keményhátú fotó Schrecker

J. pesti műterméből, 10,5×6,5 cm .........................................................................................................2 000
13633.cca 1862 Ihász Márton (1832-1892) jogász, keményhátú fotó Licskó és Schneider pesti

műterméből, sérült, 10,5×6,5 cm ..........................................................................................................3 000
13634.1911 Ginzery Dénes leendő szövetségi kapitány még kapusként, fotó sarokhiánnyal, 9×12 cm .........1 200
13635.cca 1865 Erzsébet királyné (Sisi), keményhátú fotó Angerer felvétele nyomán, 10,5×6 cm /

Empress Elisabeth of Austria ..............................................................................................................30 000
13636.vitéz Irsy László (1895-1981) építész, építészeti szakíró katonai fotója Székely Aladár kabinetfotója,

Sassy Attila, Aglion által tervezett verzóval. ..........................................................................................5 000
13637.1955 Gencsy Sári (1919-2008) operaénekesnő és Csillag Miklósné, Rákosi Mátyás húga a

Dohányértékesítő Vállalat épületében (Kinizsi u. 34.) egy ünnepség után, vintage fotó,
törésnyomokkal, 13,5x9 cm ..................................................................................................................1 600

13638.1973 Budapest, Kádár János politikus látogatása a Metró Vállalatnál és utazása a metrón, 13 db
vintage riportfotó, datálva, egy része pecséttel jelzett, 9x13,8 cm ........................................................3 200

13639.Hóman Bálint (1885-1951) politikus, történész egy csoportképen, fotó, 11,5×18 cm ...........................2 800
13640.cca 1900-1910 Czullikné (Czullik Ágostné), Czullik Ágost, a Liechtenstein hercegi kertek igazgatója

feleségének fotója, keményhátú fotó, Innsbruck&Bozen, S. Aug. Knoll műterméből, a fületén kis
foltokkal, 17x11 cm ...............................................................................................................................3 000

13641.1976 Budapest, Moldova György (1934-2022) Kossuth-díjas író dedikálja az Ünnepi Könyvhétre
megjelent ,,Az Őrség panasza" című könyvét, 3 db jelzés nélküli modern nagyítás, 21x15 cm és
10x15 cm ...............................................................................................................................................2 000

13642.Erzsébet királyné, Ferenc József családja, Rudolf trónörököst ábrázoló fénnyomat 11x17 cm ...........4 000
13643.Rácz Aladár cimbalomművész (1886-1958) otthonában 18x12 cm ......................................................2 400
13644.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök

személyes tanácsadója nemzetközi találkozón. Eredeti meg nem jelent fotó 18x13 cm ......................2 000
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13645.1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original
photo of Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm ..................................................................................4 000

13646.1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original
photo of Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm ..................................................................................4 000

13647.cca 1900 Csillag Teréz (1862-1915) színésznő portréfotója, keményhátú fotó Uher Ödön budapesti
műterméből, 20x11 cm ..........................................................................................................................5 000

13648.cca 1900-1906 Hegyesi Mari (1861-1925) színésznő portréfotója, keményhátú fotó Mártonfy Gyula
budapesti műterméből, a kartonon kis kopásnyomokkal, a fotó felületén kis folttal, 21x11,5 cm .........5 000

13649.cca 1900 Gyenes László (1857-1924) színész portréfotója, keményhátú fotó Goszleth István
budapesti műterméből, 21x11 cm .........................................................................................................5 000

13650.cca 1900 Császár Imre (1864-1933) színész, Alszeghy Irma színésznő férje, színiakadémiai tanár
katonaruhás portréfotója, keményhátú fotó Mártonfy Gyula budapesti műterméből, a kartonon kis
kopásnyomokkal, a fotó felületén folttal, 21x11,5 cm ............................................................................5 000

13651.cca 1900 Újhelyi Náday Ferenc (1840-1909) színművész, rendező, a Színiakadémia tanár
portréfotója, keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből, a kartonon kis
kopásnyomokkal, a fotó felületén folttal, 20,5x11,5 cm .........................................................................5 000

13652.cca 1950 Marilyn Monroe (1926-1962) amerikai színésznő szólóban, duettben és harmadmagával,
a néhai Képes7 című lap archívumából 3 db modern nagyítás jelzés nélkül, 15x10 cm ......................2 400

13653.Margaret Thatcher (1925-2013) miniszterelnök, sajtófotó, 10×15 cm ...................................................2 800
13654.cca 1967 Jimi Hendrix (1942-1970) amerikai gitáros, énekes, zeneszerző a színpadon, 2 db

modern nagyítás jelzés nélkül, Fekete György budapesti fényképész hagyatékából, 21x15 cm és
15x10 cm ...............................................................................................................................................2 000

13655.cca 1900 Mihályfi Károly (1857-1936) színész, a Nemzeti Színház örökös tagjának portréfotója,
keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből, 21x11 cm ....................................................5 000

13656.1967 Tordy Géza telefonál az ,,Egy szerelem három éjszakája" című magyar film egyik
jelenetében, vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 19,5x18 cm ............................2 000

13657.1979 össz. 3 db fotó: Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus és Siegfried Lenz
(1926-2014) német író, a háború utáni német irodalom, az NSZK egyik legismertebb szerzője,
24x17,5 cm, valamint 2 db további felvétel Keresztury Dezsőről, 21x17,5 és 22x17,5 cm, mindegyik
hátoldalán címkén pecséttel jelzett, Marianne von der Lancken felvétele, Friedrich-Reinecke-Verlag
Hamburg, .................................................................................................................................................900

13658.Tóth Sándor (1935-) 3 db mű: Amerigo Tot Kerekes Ferenc szobrász műtermében, 1984,
Kecskemét. Fotó, jelzés nélkül, 11,5x16 cm körüli méretekben ...........................................................4 000

13659.1941 Tímár József és Bordy Bella az András c. film werkfotóján, német nyelvű címmel és pecséttel,
Schneider Film, 30x24 cm .....................................................................................................................4 400

13660.cca 1960-1970 Szentkuthy Ibolya: Szabó István szobrász, Barcsay Jenő festő, grafikus, ill. más
képzőművészeket ábrázoló felvételek; 6 db nagyméretű, részben jelzett fotóművészeti alkotás,
vegyes állapotban, 40x30 cm körül .......................................................................................................4 800

13661.Paul Éluard francia költő, portré, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 24×18 cm ...........................1 000
13662.1978 ,,Éljünk a mi időnkben" - Baranyi Ferenc költő dedikál, nagyméretű fotó, a hátoldalon

feliratozva, 24x18 cm ............................................................................................................................1 600
13663.1970 Zsoldos Andor színész, forgatókönyvíró, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

23,5x18 cm ............................................................................................................................................2 000
13664.1972 Vidám Színpad, Kabos László és Vida Mihály színészek, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett, 23,5x16 cm .................................................................................................................2 000
13665.cca 1960 Budapest, Dunapart, városrészletek, egy felvétel az áradó Dunáról háttérben a

Lánchíddal, össz. 11 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó, 9x14 cm ........................................1 400
13666.cca 1963-64 Az épülő Erzsébet híd a budai oldalról, 7 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó,

9x14 cm .................................................................................................................................................5 000
13667.cca 1930 Budapest IX., Boráros tér, Elevátor ház, fotó, 6×11 cm ........................................................5 000
13668.cca 1890 A Mátyás templom akvarell tervéről készült fotó 11x21 cm ...................................................3 000
13669.Budapesti villamosok, 5 db későbbi nagyítás, 10×15 cm ......................................................................4 000
13670.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia

sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000
13671.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia

sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000
13672.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia

sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000
13673.1966 Bp., "Tizenhárom sarokház", üzletek, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

ragasztás nyomaival, kis sarokhiánnyal, 22,5x12 cm ...........................................................................1 600
13674.1929-1933 Korabeli fotók Budapestről 13 db villamos, szekerek, autók, stb ........................................1 800
13675.cca 1928 Budapest, megérkezett a téli tüzelő a Tabánba, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm ...............................................................................................................................................1 600
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13676.1965 Bp., Erzsébet (Lenin) körút 22. szám alatti lakóház, Keravill rádió-televízió üzlet, sajtófotó, a
hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 22,5x18 cm .............................................................................1 600

13677.cca 1968 Budapesti villamosok a Moszkva téren és a Kossuth téren, 2 db modern nagyítás Kotnyek
Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, jelzés nélkül, 15x21 cm .................................2 000

13678.cca 1939 Budapest, a Duna pesti alsórakpartján álló raktárépület bontása, 3 db modern nagyítás,
15x21 cm és 10x15 cm .........................................................................................................................2 000

13679.cca 1860-1870 Platz in Bad Hall (Ausztria), fénynyomat, Photographie von G. Schauer Berlin,
10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600

13680.cca 1910 Babádi építés, gőzmozdony, feliratozott fotó, felületén törésnyomok, 8,5×11 cm .................3 000
13681.cca 1910-1920 Eszék (Essegg, Osijek), Stadtgarten, Monumental-Brunnen, 2 db fotó, 10,5x7,5 cm .1 400
13682.cca 1880 Breitensee, Bécs keményhátú fotó, 16x10 cm Hátulja sérült / cca 1880 Breitensee,

Vienna cartboard photo, backside damaged 16x10 cm. .......................................................................3 000
13683.cca 1910 Abonyi Harkányi kastély Márton Lajos 11x16 cm ..................................................................6 000
13684.cca 1860-1870 Eger vára, grafika nyomán készült fénynyomat, a hátoldalon feliratozva, 7x10,5 cm ..2 000
13685.cca 1930-1940 Esztergomi életképek, 6 db fotó, 11×8 és 14×9 cm .....................................................1 600
13686.cca 1950-1970 Soproni részletek, 14 db fotónegatív, 6×6 cm ..............................................................3 000
13687.1868 Korytnica, nyaraló, keményhátú fotó Sztraka és Würsching besztercebányai műterméből,

10,5×6,5 cm ........................................................................................................................................12 000
13688.1868 Szliács, Pest szálloda, keményhátú fotó Karl Kinszky műterméből, 10,5×6,5 cm .....................12 000
13689.1868 Korytnica, Béla-forrás, keményhátú fotó Sztraka és Würsching besztercebányai műterméből,

10,5×6,5 cm ........................................................................................................................................12 000
13690.1868 Korytnica, Szökőkút, Schweiz nyaraló (?), keményhátú fotó Sztraka és Würsching

besztercebányai műterméből, 10,5×6,5 cm ........................................................................................12 000
13691.1873 Bécsi világkiállítás, keményhátú fotó, Klösz György felvétele, 10,5×16,5 cm ..............................8 000
13692.cca 1929 Szentjakabfa (Veszprém megye), Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész

hagyatékából, eredeti üveglemez negatívról készült 1 db modern nagyítás, 15x21 cm .......................1 800
13693.cca 1890 7 db Olasz városképes kabinetfotó Genova, Verona, stb 11x17 cm / 7 vintage Italy

photos .................................................................................................................................................10 000
13694.cca 1890 9 db Német városképes kabinetfotó 11x17 cm / 9 vintage Germany photos Heilbrunn,

Reichenhall, Dresden ............................................................................................................................5 000
13695.cca. 1970-80. Velence (Lido Filmszínház Palotája, Velencei gondolák, Velencei hajók, Ponte degli

Scalzi, Rialto híd. 12,5x18cm (MTI Külföldi Képszolgálat) ....................................................................1 800
13696.cca 1960 Velence és Verona, 12 db feliratozott sajtófotó / Venice, Verona, 12 press photos, 16x14

cm .........................................................................................................................................................2 400
13697.cca 1890 Herkulesfürdő (Băile Herculane, Herkulesbad), keménytáblás leporelló 10 db képpel,

Bp., Klösz Gy. kiadása, dekoratív vászonborítóval, a borítón némi kopással, néhány kisebb folttal,
egyébként jó állapotban, 17x11 cm .....................................................................................................40 000

13698.cca 1896 Tusnád - keményhátú fotó Menzel L. műterméből, vágott karton, egyébként jó állapotban,
13×10 cm ..............................................................................................................................................7 000

13699.cca 1915 Kolozsvári (Erdély) főtér a Mátyás-szoborral, konflisokkal, jó állapotban, 14×19 cm ..........14 000
13700.cca 1907-1918 Békéscsaba, Ferenc József tér 12., Luxemburger György sztomatológus háza, 2 db

fotó, az egyik sérült, 11,5x8 cm körül ....................................................................................................2 000
13701.cca 1890 Magas-Tátra (High Tatras, Vysoké Tatry), szálloda épülete, keményhátú fotó ifj. Divald

Károly (Igló és Tátrafüred) műterméből, kissé sérült, foltos, 16,5x11 cm .............................................3 000
13702.cca 1900 Trieszt kikötő fotó 11x21 cm ..................................................................................................3 000
13703.cca 1930 Csíkszereda (Miercurea Ciuc), ünnepi körmenet, üzletek (Szvoboda Miklós

könyvnyomda, stb.), nagyméretű fotó, Bíró József fényképész hidegpecsétjével jelzett, 22x17 cm ....4 000
13704.1970 Pilisszántói (szlovák) nemzetiségi találkozó, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett, 24,5x20,5 cm .............................................................................................................................1 800
13705.cca 1890 Olaszország 17 db nagy méretű keményhátú fotó, egy két folttal 33x25 cm / Italy 17

large photos of cities Napoli, Venezia, Roma, etc one-two with stains ...............................................18 000
13706.1955 A Huai folyó szabályozása 30 db fotót tartalmazó mappa, több nyelvű leírással,

egészvászon borítású mappában, 26x36 cm ......................................................................................24 000
13707.Spanyolország (Sevilla, Torremolinos, Granada, stb.), össz. 87 db üvegdia, dobozban, 6x6 cm

méretben ...............................................................................................................................................4 000
13708.cca 1890-1900 Alpes Maritimes Nice a Monaco, dekoratív, keménytáblás album 24 db fotóval,

aranyozott félbőr-kötésben, kopott, kissé foltos borítóval, kissé laza, foltos táblákkal, 26,5x19 cm .....6 000
13709.1927 Makói varróiskola, fotólap Bucskó Makói műterméből, 8,5×13,5 cm ...........................................1 600
13710.Budapest-Kolozsvár repülővel, fotóműtermi díszlet, 9×14 cm ..............................................................1 200
13711.1928 Abbázia, fürdőzők, fotólap, 8,5×13,5 cm ......................................................................................1 800
13712.cca 1950 37 db vadászati témájú fotó klf méretben, trófeák, vadászok, stb .........................................8 000
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13713.cca 1908 Elegáns úr (Katz Ignác) portréja, keményhátú fotó a budapesti ,,Modern" fényképészeti
műteremből, hátoldalán feliratokkal (pl. "A háborúban elvesztette az egyik lábát"), kissé sérült,
14x8,5 cm ..............................................................................................................................................1 400

13714.cca 1920-1940 Szolokma (Solocma), Erdély, 3 db fotólap (iskolások, hintó, családi kép), változó
állapotban, 9,5x7,5 cm és 14x9 cm között ............................................................................................3 000

13715.cca 1930-1940 Hölgy polgári lakásban, díszes kandallóval, 2 db fotó, 10,5x7,5 cm ............................1 400
13716.1921 Biharpüspöki (Nagyvárad, Erdély), fiatal hölgy magyaros ünnepi viseletben, fotólap, kissé

sérült, hátoldala foltos, 13,5x8,5 cm ......................................................................................................1 400
13717.1915 Fiatal baráti társaság érettségi utáni sörözése, fotólap, hátoldala foltos, széle vágott, 11,5x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
13718.cca 1900 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Fanto és Kluge gyöngyösi műterméből, vizitkártya,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................2 600
13719.cca 1860 Házaspár portréja, keményhátú fotó Pesky Ede pesti műterméből, 10,5×6,5 cm .................1 000
13720.cca 1905 Kisfiú portréja, fotó Weisz Hugó aradi műterméből, 10,5×6,5 cm .........................................1 600
13721.cca 1885 Gyermekportré, keményhátú fotó (1832-1916) kolozsvári műterméből, 10,5×6,5 cm ...........3 000
13722.cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Doctor A. pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ................................1 000
13723.cca 1870 Nő gyerekekkel, keményhátú fotó Bülch Ágoston pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ...............1 000
13724.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Prager budai műterméből, 10,5×6,5 cm ..................................1 000
13725.cca 1878 Női portré, keményhátú fotó Ellinger Ede budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm ...................1 000
13726.cca 1865 Női portré, keményhátú fotó Alkér Ede budai műterméből, 10,5×6,5 cm ..............................1 600
13727.cca 1865 Női jelmezben, keményhátú fotó Hermann Beck berlini műterméből, 10,5×6,5 cm ..............1 000
13728.cca 1865 Egész alakos férfiportré, keményhátú fotó Kon Izsó pesti műterméből, sérült, 10,5×6 cm ...2 400
13729.cca 1875 Férfiportré, keményhátú fotó Masson of Closter pesti műterméből, 10,5×6,5 cm .................3 000
13730.cca 1872 Somossy Bertalan, keményhátú fotó Doctor és Kozmata pesti műterméből, 1,5×6,5 cm .....1 000
13731.cca 1865 Női portré, keményhátú fotó Philipp Graff berlini műterméből, 10,5×6,5 cm .........................1 000
13732.cca 1860 Családi portré, keményhátú fotó Licskó János pesti műterméből, sérült, 10,5×6,5 cm .........1 000
13733.cca 1868 Férfiportré, keményhátú fotó Strelisky Lipót pesti műterméből, 10,5×6 cm ...........................1 000
13734.cca 1860 Női portré, keményhátú fotó Mayer György pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ........................2 000
13735.cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Pesky és Gévay pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ....................1 600
13736.cca 1863 Férfiportré, keményhátú fotó Borsos és Doctor pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ..................2 000
13737.cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Pfleger Károly pesti műterméből, 10,5×6 cm ..........................1 600
13738.cca 1865 Két férfi portréja, keményhátú fotó Pesky és Gévay pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ...........1 000
13739.cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Bülch Ágoston pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ........................1 000
13740.cca 1880 Kislány portréja, keményhátú fotó Kossyna Rudolf lugosi műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm

...............................................................................................................................................................2 000
13741.cca 1892 Férfiportré, keményhátú fotó Stahala bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm .................................1 000
13742.cca 1860 Bodiczky Mihály (?), keményhátú fotó Licskó és Schneider pesti műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13743.cca 1880 Anya gyermekeivel, keményhátú fotó Jéney és Társa nyíregyházi műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13744.cca 1865 Férfiportré, keménmyhátú fotó Schäffer és Réty pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ................1 000
13745.cca 1900 Női portré, keményhátú fotó Wittmann Nándor komáromi műterméből, 10,5×6,5 cm ...........1 000
13746.cca 1885 Fiúportré, keményhátú fotó Babar Ferenc (Nagykároly, Nyíregyháza) műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
13747.cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Doctor pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ....................................1 000
13748.cca 1915 Férfiportré, keményhátú fotó Jánossy János tordai műterméből, 10,5×6,5 cm .....................1 000
13749.cca 1865 Férfiportré, keménmyhátú fotó Briwirth pesti műterméből, hátoldalon a Lánchíd képével,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................3 000
13750.cca 1870 Gyerekportré, keményhátú fotó Kohaut budai műterméből, 10,5×6,5 cm .............................1 000
13751.cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Christ pesti műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................1 000
13752.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Guichard Anna pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ......................2 000
13753.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Erdősy Rezső (Pest/Vác) műterméből, 10,5×6,5 cm ..............1 000
13754.cca 1865 Tablókép, keményhátú fotó Kozmata és Társa pesti műterméből, felületén törésnyomok,

10,5×6 cm .............................................................................................................................................1 600
13755.cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Mandy és Kirsveng pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ...............1 000
13756.cca 1930 Balesetmegegelőzési reklám, roncs autó fotója az országúton 6x9 cm ................................4 000
13757.1921 Kolozsvár (Cluj), a Protestáns Teológiai Intézet ifjúsága és professzorai, csoportkép,

feliratozott fotólap, kissé sérült, 13,5x9 cm ...........................................................................................2 000
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13758.1912 Férfiportré, keményhátú fotó Barna Hugó miskolci műterméből, átadó tasakkal, 10,5×6,5 cm ...1 600
13759.cca 1910-1930 Mezőgazdasági munka, gőzhajtású cséplőgépek (egyiken

Hoffherr-Schrantz-Clayton-Shuttleworth felirattal), 2 db fotó, az egyik sérült, viseltes állapotban,
11,5x8,5 cm és 11x8 cm .......................................................................................................................1 400

13760.cca 1897 Thamó Anna csángó ruhában, keményhátú fotó, foltos, körbevágott karton, 10,5x7 cm ......2 000
13761.cca 1975 A Budapesti Elektromos Művek Ikarus 211 típusú autóbusza, fotó, jó állapotban, 12x8,5

cm .........................................................................................................................................................1 800
13762.cca 1990-2000 3 db Tóth Menyhért (1904-1980) alkotásairól készült színes fotó, hátoldalán a

festőművész nevével feliratozott, 10,5x7,5 és 12x8 cm közötti méretekben ........................................4 000
13763.cca 1900 Keményhátú portrék, 5 db, dévai műtermekből, 10,5×6,5 cm ...............................................1 600
13764.cca 1900 Keményhátú portrék, 3 db, kolozsvári műtermekből, 10,5×6,5 cm ........................................1 200
13765.Vadászpuskák és vadásztrófea, 2 db fotó, 10,5x8 cm és 12x9 cm ......................................................2 000
13766.8 db vegyes régi fotó: férfi automobilban, apáca, elegáns hölgyek, gyári munkások, teniszezők,

stb.; vegyes állapotban, 4,5x3,5 cm és 9,5x6,5 cm között ....................................................................2 200
13767.A Hoffmann meséi c. NDK 16 db eredeti filmfotója 14x12 cm ..............................................................1 000
13768.cca 1905 Lokomotív fotója / Locomotive photo 9x12 cm ......................................................................2 000
13769.Honthy Sománé Krivátsy Mária. vizitkártya Braun Menyhért budapesti műterméből 6x10 cm ................100
13770.cca 1968 Jean Gabin (1904-1976) francia színész a ,,Tönk szélén" című francia filmben, a néhai

Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 3 db mai nagyítás, 15x10 cm .....................................1 000
13771.cca 1875 Férfiportré, keményhátú fotó Carl Matzner bécsi műterméből, vizitkártya, hátoldalán

felirattal (Molnár András szabó), 10x6 cm .............................................................................................1 400
13772.Vegyes fotó és fotónegatív tétel, benne vadászati képek is .................................................................2 400
13773.1872 Königgrätz, fiatal hölgy portréja, vizitkártya, hátoldalán autográf sorokkal (Frau

Walburga/Malburga?), 10x6 cm ............................................................................................................1 400
13774.cca 1880-1900 Gyerekportrék, 5 db keményhátú fotó, 4,5×8 és 10,5×6,5 cm közötti méretekben ......2 000
13775.1903 Tacskók a padon, keményhátú fotó Kossak József temesvári műterméből, 10,5×16,5 cm .........5 500
13776.Régi fotó tétel, közte darutollas bocskai sapkát viselők, a Szent Margit Leánynevelő Intézet

tisztelendő nővérei, lovaglás, egyenruhások, oldalkocsis motorkerékpár, stb. Összesen 34 db fotó,
vegyes méretben és állapotban. ...........................................................................................................1 600

13777.1924 Mátraháza, fürdőzők csoportképe, 2 db hátoldalán feliratozott vintage fotó, 6x9 cm .....................800
13778.cca 1960 Sopron, Brennbergbánya, Fertőd és Fertőrákos, városképek, kastély, bánya,

templombelsők stb., kb. 55 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó, 9x14 cm ..............................1 800
13779.1870 Bécs, a Magyar Nyugati Vasút (Ungarische Westbahn) közös magyar-osztrák vasúttársaság

tisztviselőinek csoportképe, vizitkártya méretben; keményhátú fotó Julius Gertinger műterméből, a
hátoldalon feliratozva, 7x11 cm ...........................................................................................................16 000

13780.cca 1900 Lovashintó a parkban, keményhátú fotó, egyik sarka sérült, 14,5x11,5 cm ..........................1 600
13781.cca 1860-1880 15 db nevesített vizitkártya magyar műtermekből Hofbauer, Puskás család tagjai .....6 000
13782.Kerékpározók, 9 db negatív kocka csíkokban .......................................................................................1 400
13783.cca 1885-1890 össz. 3 db portré Mai és Társa budapesti műterméből, keményhátú vintage fotók,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 800
13784.cca 1885 Lány portré, keményhátú vintage fotó Klösz György budapesti műterméből, 10,5×6 cm, ....1 000
13785.1916 "Prosit!" megírt fotólap, foltos, 14×9 cm ..........................................................................................900
13786.1913 Edzőtársak, megírt fotólap, 9×13,5 cm ...........................................................................................900
13787.Vircz Paulát ábrázoló vegyes fotó tétel, 10 db, 6×9 és 12×9 cm közötti méretekben ...........................1 000
13788.cca 1880-1910 Vegyes keményhátú fotó tétel, 20 db, 10,5×6,5 cm .....................................................2 000
13789.cca 1910 Teniszezők, keményhátú fotó, 12×16 cm ..............................................................................1 800
13790.cca 1885 Házaspár portréja, keményhátú fotó Kossak és Wippler herkulesfürdői műterméből,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................2 000
13791.cca 1905 Pap portréja, keményhátú fotó Wilhelm Auerlich nagyszebeni műterméből, sérülésekkel,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................1 600
13792.cca 1890 Női portré, keményhátú fotó Kossak József temesvári műterméből, 16,5×10,5 cm ..............1 600
13793.cca 1910 Férfiportré, keményhátú fotó Huszthy Mátyás (Nagybánya, Hajdúszoboszló) műterméből,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................2 000
13794.cca 1910 Házaspár portréja, keményhátú fotó Emil Bernard temesvári műterméből, 16,5×10,5 cm ...3 000
13795.cca 1870 Házaspár portréja, keményhátú fotó Kolics József pesti műterméből, 16,5×10,5 cm ...........3 000
13796.1897 Férfi kitüntetéssel karddal, keményhátú fotó Strelisky budapesti műterméből, 21×11,5 cm ........3 000
13797.cca 1910 Női portré, keményhátú fotó a Szigeti Testvérek (Szeged, Makó, Buziás) műterméből,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................1 600
13798.cca 1890 Kislányok portréja, keményhátú fotó Bienenfeld és Társa budapesti műterméből,

21,5×13,5 cm ........................................................................................................................................1 600
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13799.1906 Női portré, keményhátú fotó Babar Ferenc nyíregyházi műterméből, 16,5×10,5 cm ...................1 600
13800.cca 1915 Férfiak csoportképe, keményhátú fotó Prekup Péter újaradi műterméből, 16,5×10,5 cm .....2 400
13801.cca 1890 Engel Gáborné Haller Kornélia (1869-1914), keményhátú fotó a Dunky fivérek kolozsvári

műtermből, 16,5×10,5 cm .....................................................................................................................2 400
13802.1894 Gyerek karikával, keményhátú fotó Alscher orsovai műterméből, 16,5×10,5 cm ........................4 000
13803.cca 1900 India, feliratozott, vintage sztereo felvétel, 8,4x17,5 cm ........................................................2 000
13804.cca 1910 Újpest, Sellei Károly fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

16,5x10,5 cm .........................................................................................................................................2 000
13805.cca 1900 Budapest, Schmidt Ede fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

16,4x10,7 cm .........................................................................................................................................2 000
13806.1913 Budapest, Uher Ödön (1862-1931) császári és királyi udvari fényképész műtermében készült,

keményhátú vintage fotó, datálva, az ábrázolt személy által dedikálva, 16,5x10,5 cm ........................2 200
13807.cca 1925 Budapest, Erdős Sándor fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó (a

tesók első ,,számítógépe"), 16,2x11 cm ...............................................................................................2 000
13808.cca 1910 Kaposvár, Langsfeld Muki fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

16,2x10,5 cm .........................................................................................................................................2 000
13809.cca 1905 Makó, Homonnai Nándor fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

16,2x10,8 cm .........................................................................................................................................2 000
13810.1889 Budapest, Kozmata Ferencz (?-?) császári és királyi udvari fényképész műtermében készült,

keményhátú vintage fotó, datálva, és az ábrázolt személy nevével ellátva, 16x10,5 cm .....................2 200
13811.1907 Budapest, Schmidt Ede fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

datálva, 16,5x11 cm ..............................................................................................................................2 000
13812.cca 1910 Budapest, Berger R. fényképészeti műintézetében készült, keményhátú, vintage fotó,

16,5x11 cm ............................................................................................................................................2 000
13813.1911 Goszleth István (1850-1913) és Fia budapesti fényképészek műtermében készült,

keményhátú, vintage fotó, datálva, 16,2x10,6 cm .................................................................................2 000
13814.cca 1910 Budapest, Ifj. Figusch István fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage

fotó, 16,2x10,5 cm .................................................................................................................................2 000
13815.1894 Budapest, Koller Károly utódai fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

datálva, 17x11,2 cm ..............................................................................................................................2 000
13816.cca 1898 Elbl és Pietsch, József főherceg és Ő császári és királyi fensége udvari fényképészei

műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 16,2x10,8 cm .............................................................2 000
13817.cca 1950-1960-as évek, Dzubay Árpád sátoraljaújhelyi fényképész műtermében készült 13 db

vintage NEGATÍV felvétel (katona portré, gyerek felvétel, ikrek, autó, esküvő, papnövendék stb.),
6x6 cm és 9x12 cm ...............................................................................................................................2 400

13818.cca 1900 Szarvas, Roth Béla fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
11x20,6 cm ............................................................................................................................................2 000

13819.cca 1970-1990 Motorkerékpárok, 4 db fotó, 7,5×10,5 és 10,5×14,5 cm ...............................................2 000
13820.1966 Pécs, városnéző séta, Beliczky Pál dunaújvárosi fotóművész pecsétjével jelzett, vintage fotó,

ezüst zselatinos fotópapíron, 13,4x21,4 cm ..........................................................................................1 600
13821.cca 1966 Beatles együttesről 2 db modern nagyítás, Fekete György (1904-1990) budapesti

fényképész hagyatékából (vélhetően másolati negatívokról), Fekete György ellátta az 1960-as,
1970-es években a trafikokat a hazai és külföldi sztárok és pucér hölgyek fényképeivel, amelyeket
zsebtükrökben, tárcákban helyeztek el, vagy önállóan forgalmaztak egy-két forintos áron, a
megrendelői címlistáján 485 cím szerepelt, 15x21 cm és 10x15 cm ....................................................2 000

13822.cca 1912 Makó, Homonnai Nándor fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
24,8x14,4 cm .........................................................................................................................................2 400

13823.cca 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar - francia - amerikai
fotóművész felvétele, a néhai FŐFOTÓ Váci utcai Fotógalériájának archívumából 1 db modern
nagyítás, 15x21 cm ...............................................................................................................................3 200

13824.cca 1932 Seiden Gusztáv (1900-1992) budapesti (később londoni) fotóművész felvétele (Rakodók),
valószínűleg a Vigyázó Ferenc utcában készült, Kinszki Imre irodájának ablakából, ahonnan
Kinszki is több ilyen témájú felvételt készített munkássága során, (Kinszki és Seiden barátok voltak,
együtt alapították a Modern Magyar Fényképezők Társaságát, amelyet a belügyminiszter ezen a
néven betiltott, alig néhány hónappal a megalakulás után), 1 db modern nagyítás, 15x21 cm ............3 200

13825.1971 Ügető, verseny befutója, befutó névsor: Ferge, Papp, Varsányi, stb., sajtófotó, 13×18 cm ........1 400
13826.1967 Lipicai telivér, sajtófotó, 16,5×18,5 cm .........................................................................................2 200
13827.cca 1925 Bercel (Nógrád megye), habzsi-dőzsi szüret idején, Kerny István (1879-1963) budapesti

fotóművész hagyatékából, eredeti üveglemez negatívokról készült 2 db modern nagyítás, 15x21 cm
...............................................................................................................................................................3 200

13828.1967 Budapest, Jurij Gagarin űrhajójának kiállítása a BNV-n, sok más űrbéli ,,kütyüvel", 6 db
modern nagyítás a néhai FŐFOTÓ archívumából, 15x21 cm és 10x15 cm .........................................3 200

13829.1928 Fiatal hölgy portréja, 2 db kartonra kasírozott fotó Székely Aladár műterméből, 12×8 cm ..........3 000
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13830.Régi lakásbelső, bútorok, rádió, 5 db fotó kartonlapokra ragasztva, 9×13,5 cm ...................................3 400
13831.1985 MTK-Pécs labdarúgó mérkőzés fotója, sajtófotó, 13×18 cm ........................................................1 400
13832.A szülő is ember című darab résztvevői (Vidám Színpad), Kabos László, Horváth Tivadar, Zentay

Ferenc, stb., hátoldalon feliratozott sajtófotó, kis hibával, 14,5×23,5 cm ..............................................1 800
13833.1961 Botafogó és Dózsa labdarúgó mérkőzés, sajtófotó, 18×13 cm ....................................................2 200
13834.cca 1945 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar - német - amerikai fotográfus felvétele, a néhai

Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21
cm .........................................................................................................................................................2 400

13835.cca 1925 Ismeretlen szerző műtermi felvétele egy csúfolódó ,,sakktábláról", 1 db modern nagyítás,
21x15 cm ...............................................................................................................................................2 000

13836.cca 1912 Eger, a Gráf-fotó műtermében készült felvétel, az üveglemezen levő ezüst zselatinos
negatív az idők folyamán meggyűrődött, elcsúszott a hordozón, így alakult tovább spontán módon a
vizuális látvány, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ................................................................................1 600

13837.cca 1970-1980 4 db motorkerékpáros csoportfénykép, 10,5×15 és 13×18 cm ....................................2 000
13838.cca 1910 Gyerekek műtermi portréja, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből,

20,5×11,5 cm ........................................................................................................................................3 000
13839.cca 1910 Mexikó, lovasok, bányászok, 2 db papírlapra ragasztott fotó, sérülésekkel, 12,5×9,5 cm ....1 800
13840.Vegyes keményhátú portréfotó tétel, 7 db, budapesti műtermekből, változó állapotban, közte kopott

kartonokkal, 21x10 cm és 8x4 cm közötti méretben .............................................................................3 000
13841.16 db népművészeti témájú fotó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotásai 12x16 cm ..1 800
13842.1938 A Becsület és Rend asztaltársaság vezetői tablókép 24x17 cm ..................................................3 000
13843.Az Elnök c. szovjet film 16 db film fotó 14x9 cm ...................................................................................1 000
13844.1989 Ismeretlen ismerős, Este, Kismaszat és a gézengúzok 7 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18

cm .........................................................................................................................................................4 600
13845.cca 1880-1910 Keményhátú fotó tétel, szentesi Bolyó-Faragó család, 9 db, vegyes méretben ...........2 400
13846.1860-1900 körül készült fotók reprodukciói, többségében hátoldalon feliratozva, 15 db, 13×18 cm ....1 800
13847.cca 1910-1920 Falusi, pusztai életképek, 2 db fotó, sérülésekkel, 10×7 és 12×16 cm ........................1 200
13848.cca 1910 Kisfiú díszmagyarban, 2 db fotó, sérüléssel, 14×9 és 16×11 cm ..........................................1 400
13849."Szegedi (?) Gárda - Élünk halunk a világ proletáriátusáért", Tanácsköztársaság korabeli fotó

későbbi előhívása, hátoldalán kisebb sérülésekkel, 17x11,5 cm ..........................................................1 400
13850.cca 1960 Május elsejei felvonulás Szolnokon, 14 db negatív kocka .....................................................2 000
13851.1958 Badacsonyi részletek és katonák, több mint 50 db negatív kocka csíkokban ..............................1 600
13852.1957 Alagi lőverseny, több mint 50 negatív kocka ................................................................................1 600
13853.Vegyes fotó tétel, kb. 40 db régi és modern fotó, nagyrészt 6x9 cm ....................................................2 400
13854.cca 1901 Gyermekportré, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 16,5×10,5 cm ...........800
13855.cca 1901 Gyerekportré kávédarálóval, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 16x10

cm .........................................................................................................................................................1 600
13856.1956 Lábatlan forradalmi tömeg Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution. French press

photo 18x12 cm .....................................................................................................................................5 000
13857.1956 Szovjet őrjáratok a pesti utcán a forradalom leverése után. Francia sajtófotó / Photo from the

1956 revolution in Budapest. Soviet patrol after the defeat. French press photo 18x12 cm .................5 000
13858.1956 Romok eltakarítása a forradalom alatt. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution in

Budapest. French press photo 18x12 cm .............................................................................................5 000
13859.cca 1940 Csonka János Gépgyára motoros öntözőszivattyújának fotója, Bp., Rákos Fényképész

fotó, borítékkal, 8x13 cm .......................................................................................................................2 000
13860.cca 1900-1970 össz. 9 db, többségében Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátorhoz

köthető fotó és fotólap, többek közt egy fotó a budapesti rakpartól, 5x7,5 és 23x17 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................1 600

13861.Gyerekeket ábrázoló, vegyes régi és modern fotók, össz. 40 db .........................................................1 600
13862.cca 1930-1940 Hölgy báli ruhában, fotó, sarkán törésnyom, 23×17 cm ...............................................2 000
13863.1972 Kalocsai baba, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 20x12 cm ...........................1 600
13864.1967 Szürkemarhák, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 22,5x14,5 cm .....................1 600
13865.cca 1964 ,,Egy maroknyi dollárért" című olasz westernfilm jelenetei és szereplői (Clint Eastwood,

Gian Maria Volonté), 11 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................5 000

13866.cca 1967 Shakespeare vígjátékából ,,A makrancos hölgy" című olasz - angol - amerikai film
jelenetei és szereplői (Elizabeth Taylor, Richard Burton), 18 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, több képen barnás foltok,
két kép felirat nélküli, 18x24 cm ............................................................................................................5 000

13867.cca 1985 ,,Vadnyugati mackókaland" című lengyel - francia rajz- és bábfilm jelenetei, 17 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................5 000
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13868.cca 1973 ,,Feltámad a vadnyugat" című amerikai kalandfilm jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................5 000

13869.cca 1976 ,,Kovpak előretör" című szovjet film jelenetei és szereplői, 21 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...4 200

13870.cca 1981 ,,Lady Chatterley szeretője" című francia - angol film jelenetei és szereplői, 2 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
17x23 cm ...............................................................................................................................................1 400

13871.cca 1971 ,,A követek nem gyilkolnak" című NDK bűnügyi film jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 600

13872.cca 1980 ,,Lány tengeri kagylóval" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 6 db produkciós
filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................2 000

13873.cca 1989 előtt készült ,,Kung fu" című lengyel film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

13874.cca 1978 ,,Éjszakai csendben" című lengyel bűnügyi film jelenetei és szereplői, 6 db produkciós
filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................2 000

13875.cca 1976 ,,Ezt nem tanultuk" című szovjet film jelenetei és szereplői, 16 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 600

13876.cca 1973 ,,Az édes szó: szabadság" című szovjet film jelenetei és szereplői, 25 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
egy kép barnára színeződött, 18x24 cm ...............................................................................................4 200

13877.cca 1989 előtt készült ,,A part" című szovjet film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

13878.cca 1968 ,,Pajzs és kard" című szovjet film jelenetei és szereplői, 33 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, + hozzáadva 1 db
szöveges kisplakát, 18x24 cm ..............................................................................................................5 000

13879.cca 1963 ,,Papát vásároltam" című szovjet film jelenetei és szereplői, 23 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...4 400

13880.cca 1980 ,,Panelsztori" című csehszlovák filmszatíra jelenetei és szereplői, 12 db produkciós
filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................3 200

13881.cca 1964 ,,A Preludio akció" című NDK - kubai film jelenetei és szereplői, 2 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...1 400

13882.cca 1968 ,,A P-2 nem jelentkezik" című szovjet film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 600

13883.cca 1988 ,,'53 hideg nyara" című szovjet filmdráma jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 800

13884.cca 1972 ,,Facsemeték" című szovjet film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................4 000

13885.cca 1980 ,,Ősszel a tengernél" című szovjet film jelenetei és szereplői, 10 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 800

13886.cca 1982 Ingmar Bergman Oscar-díjas alkotása, a ,,Fanny és Alexander" című svéd film jelenetei
és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, barna foltok, két kép felirat nélküli, 18x24 cm ..........................................2 000

13887.cca 1983 ,,Fehér toll" című NDK - mongol kalandfilm jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

13888.cca 1987 ,,Fogadjunk" című olasz filmvígjáték jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő hibákkal, barna foltok a képeken, 18x24
cm .........................................................................................................................................................1 800

13889.cca 1983 ,,Folyóparti tangó" című szovjet film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

13890.cca 1981 ,,Farkasok ideje" című mexikói film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................2 000

13891.cca 1985 ,,A Föld fiai" című szovjet film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból és korából eredő hibákkal, foltok, elszíneződés, stb.
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 600

13892.cca 1984 ,,A bátor lovacska" című argentin rajzfilm jelenetei, 4 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................1 600

13893.cca 1957 ,,A bosszú" című spanyol - olasz filmdráma jelenetei és szereplői, 2 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 400
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13894.cca 1987 ,,Biztos halál" című japán kalandfilm jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

13895.cca 1986 ,,A bűn szépsége" című jugoszláv film jelenetei és szereplői, 4 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...1 600

13896.cca 1981 ,,A kurta farkú Peti cica" című svéd rajzfilm jelenetei, 13 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, barnára
színeződés, stb., 18x24 cm ...................................................................................................................3 200

13897.cca 1985 ,,A kurta farkú Peti cica Americicában" című svéd rajzfilm jelenetei, 6 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
barnára színeződés, stb., 18x24 cm .....................................................................................................2 000

13898.1960 Alfred Hitchcock ,,Psycho" című filmjének jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő hibákkal, a képek többségén
kopásnyomok, foltok, 18x24 cm ..........................................................................................................10 000

13899.cca 1982 ,,Szárnyas fejvadász" című amerikai sci-fi jelenetei és szereplői, 3 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 200

13900.cca 1989 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 29 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 200

13901.cca 1980 ,,Bronco Billy" című amerikai film jelenetei és szereplői, 9 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................4 000

13902.cca 1971 ,,Áldd meg az állatokat és a gyermekeket" című amerikai film jelenetei és szereplői, 27 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................6 000

13903.cca 1980-1990 Divatos lábbelik, divatfotók, 4 db, 24×18 cm ................................................................2 000
13904.cca 1980-1990 Női divat, divatfotók, 4 db, 24×18 cm ...........................................................................2 000
13905.cca 1975 Budaörsi reptéren parkolt a légi fényképezésre felszerszámozott repülőgép, 3 db modern

nagyítás a néhai FŐFOTÓ archívumából, 15x21 cm és 10x15 cm ......................................................2 000
13906.cca 1911 Eger, Gráf Rudolf fényképész hagyatékából 3 db modern nagyítás gyermekeket ábrázoló

felvételekről (Kisdobos, babaszoba és piciny gyermek nagy szakajtóban), 21x15 cm .........................2 400
13907.cca 1860 Ovális fényképek egy házaspárról, mindkét két jelzett, de nehezen olvasható, megfejtésre

vár, vélhetően Budapesten készültek, valamilyen ,,téren", 23,5x19,5 cm ............................................3 200
13908.cca 1959 Budapest, nagy eső után a Kossuth téren, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti

fotóriporter hagyatékából 4 db modern nagyítás, 15x21 cm és 15x10 cm ............................................2 400
13909.cca 1943-1944 Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia

fotóriporter felvételei, a néhai Képes7 című lap archívumából 3 db modern nagyítás jelzés nélkül,
21x15 cm ...............................................................................................................................................3 200

13910.cca 1960 Budapest, léggömb árus, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából
3 db modern nagyítás, 21x15 cm és 15x10 cm ....................................................................................2 000

13911.cca 1908 Eger, karácsonyi angyalok, Gráf Rudolf fényképész hagyatékából 3 db modern nagyítás,
21x15 cm ...............................................................................................................................................2 400

13912.cca 1921 Egri apáca és egy világi hölgy műtermi felvétele, Gráf Rudolf fényképész hagyatékából 2
db modern nagyítás, 21x15 cm .............................................................................................................2 000

13913.cca 1935 Szabad mozgás, szabad tánc természeti környezetben, a néhai Népművelési Intézet
táncoktatás/tánctörténet című előadásának archívumából 2 db modern nagyítás, 21x15 cm ..............2 400

13914.Horna Kati (1912-2000) magyar származású mexikói fotóriporter, szürrealista fotográfus,
kollázs/montázs művész három alkotása, a néhai Képes7 című lap archívumából 3 db modern
nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm .....................................................................................2 400

13915.cca 1980-1990 Jetski motorcsónak, sajtófotó, szakadással, 18×24 cm ...............................................1 800
13916.cca 1936 Seiden Gusztáv (1900-1992) budapesti fotóművész (aki később Londonban élt, de ott

már nem fotografált) ,,Az ablakból" című alkotása, 1 db modern nagyítás, publikálva a ,,Modern
Magyar Fényképezők: Seiden Gusztáv" című könyvben, 15x21 cm ....................................................2 400

13917.cca 1928 Hortobágy, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 2 db modern
nagyítás a hortobágyi hídivásárról, 15x21 cm .......................................................................................2 400

13918.1967 A Tükör című lap archívumából 1 db vintage fotó (Ápolónő a nővér szálláson), matricával
jelzett, ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm ....................................................................................1 600

13919.cca 1970 4 db újságban megjelent fotóhoz használatos nyomólemez, fém, 7,5x10 cm ......................1 600
13920.cca 1910 Családi portrék a parkban, teniszütőkkel, 2 db fotó paszpartuban, 11×15 cm ......................1 600
13921.cca 1975-1985 Az ENSZ, illetve a KGST tagjainak gyűlése / kongresszusa, össz. 72 db fotó, rajtuk

nemzetközi küldöttségek, politikusok. 18x13 cm körüli méretben .........................................................3 200
13922.cca 1960-70 Delegáció látogatása Japánban, fotó, fakeretben, jelzés nélkül, 11,5x16,5 cm ...............3 000
13923.Patricia tengerjáró hajó fedélzetén készült fotó a kapitánnyal sérült kartonon 27 x23 cm ....................4 000
13924.1970 Népviseletes lányok fagylaltozás közben, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

24x19,5 cm ............................................................................................................................................1 800
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13925.1973 Bp. XVI. ker., "Kiváló vállalat" épülete parkoló autókkal, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 23,5x18 cm .................................................................................................................2 000

13926.1975 Vadászkutya hozza a zsákmányt, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
23,5x17,5 cm .........................................................................................................................................1 800

13927.1933 A Hadiárvák Váci M. Kir. Áll. Bőrpari Szakiskolája 1932-1933. tanévben végzett tanulói,
tablófotó, 15,5×20,5 cm ........................................................................................................................1 600

13928.Divatfotó, nagyméretű, színes fotó, 30x20 cm ......................................................................................1 800
13929.1929 A Budapesti Állami Verbőczy István Reálgimnázium VIII/a osztályának érettségizett

növendékei, tablófotó, 17×20 cm ..........................................................................................................1 600
13930.1972 Bécs, osztrák-magyar labdarúgómérkőzés a Práterben, 2 db sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett, 24x17 cm .................................................................................................2 600
13931.Farönköt talicskázó munkás folyóparton, albumlapra ragasztott fotó, 18×24 cm .................................1 800
13932.cca 1900 2 db túra fotó a Tátrából kartonon 25x20 cm .........................................................................2 400
13933.1887 Arad Családi portré fotó 20x28 cm ...............................................................................................1 400
13934.1930 Beller Rezső báli fotó 24x16 cm ...................................................................................................1 400
13935.1907 Rákosplaota, Istvántelki Vasúti Főműhely (?), csoportkép, kartonra kasírozott fotó, karton

sarka sérült, 16×23 cm ..........................................................................................................................8 000
13936.cca 1970-1980 "London: Konishiki japán szumó bajnok megküzdött az Egyesült Királyság bátor

képviselőjével, Alexander Wolfars három és fél éves kisfiúval", MTI fotó, 24x21 cm ...........................1 200
13937.Szabó János debreceni fotós fotói képzőművészeti alkotásokról, 25 db, vegyes méretben ................1 400
13938.60 db amatőr művészfotó, jelzés nélkül, 15x10,5 cm méretben, Forte dobozban ................................2 000
13939.1989 Iskolakerülők Kardos Ferenc filmje 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ............................4 600
13940.cca 1989 Nem élhetek muzsikaszó nélkül, Nem szoktam hazudni, Napló gyermekeimnek,

Hanyatt-homlok, Első kétszáz évem (szakadt) 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ...................4 800
13941.cca 1905 Régi fotóalbum főleg a Duna mentén készült képekkel. Hajók, vízparti települések,

családi fotók, régi albumban 60 db fotó ................................................................................................9 000
13942.cca 1920-1950 Dóra Pál és Montágh András galamblövő világbajnok és bajnokokat ábárzoló

fotók, különböző versenyekről, gyakorlásokról, stb kb 50 db ..............................................................14 000
13943.cca 1970 Táncdalénekesek fotógyűjteménye. 70 db, főleg keleti blokk művészei. benne Karel Gott

és mások nagyrészt 11x14 cm ..............................................................................................................4 000
13944.cca 1950 és 1979 között készült felvételek, 717 db vintage NEGATÍV sokféle témáról, vegyes

válogatás több hagyatékból (cirkusz, házibuli, hajóutazás, kiállítás megnyitó, néptánc, lovak,
fogathajtás, portrék, ruhás modellek, ipari üzem, stb.), 6x9 cm és 24x36 mm között ...........................6 000

13945.12 db fotótasak, bennük vegyes negatívokkal ......................................................................................1 600
13946.cca 1960-1970 Szentkuthy Ibolya: Táncosok, balett, mozgásművészet, stb.; 48 db vegyes

fotóművészeti alkotás, jelzés nélkül, 24x18 cm-ig ................................................................................4 800
13947.Vegyes csoportképek: társaságok, ének- és zenekarok, össz. 20 db fotó, vegyes állapotban,

24,5x18 cm és 12x7 cm között ..............................................................................................................1 600
13948.cca 1940-1990 Vegyes csoportképek: néptáncosok, énekkar, Szegedi Kenderfonógyár színjátszó

csoportjának tablófotója, stb.; össz. 20 db fotó, változó állapotban, 23x17 cm körül ............................1 600
13949.15 db különféle fotótasak, bennük vegyes negatívokkal .......................................................................1 800
13950.Reprodukciók XX. századi történelmi fotódokumentumokról, Szabó János debreceni fotós munkái,

48 db, 24×16,5 cm ................................................................................................................................2 000
13951.cca 1930-1980 A Szegedi Kenderfonó Gyárral kapcsolatos fotóanyag, össz. 57 db fotó, részben

feliratozva, változó állapotban, 9x6 cm és 25x18,5 cm között ..............................................................2 400
13952.Családi fotóalbum mintegy 200 különböző méretű beragasztott fotóval, események, katonai,

Felvidék, stb. .........................................................................................................................................2 800
13953.cca 1927 A Ranodler Intézet Szereter hölgyeinek és leányainak római zarándoklása De Mariliac

Lujzának szentéavatására. Fotóalbum 50 képpel .................................................................................8 000
13954.Atom Egoyan: Le voyage de Félicia (1999) - Felicia utazása c film mozifotók. 7 db 30x24 cm ............2 800
13955.Stephan Eliott - Voyeur - Eye of the beholder c film mozifotók.4 db 30x24 cm ....................................2 000
13956.Christophe Malavoy - Zone Libre / Rejtőzködők (2007) c film mozifotók. 6 db 30x24 cm ....................2 800
13957.cca 1900-1910 Előkelő hölgyek és urak csoportképe, osztrák-magyar hajóstisztek társaságában,

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, szélén kis sérülések, 36x24 cm / Group of elegant ladies and
gentlemen with Austro-Hungarian naval officers, large-size vintage photo, slightly damaged edges ...3 600

13958.52 db eredeti mozifotó filmajánló amerikai filmekhez az 1970-80-as évekből majdnem mind
különböző filmek. 26x21 cm Jó állapotban .........................................................................................18 000

13959.Paul Misraki - Les Volets Clos (1973) c film mozifotók. 12 db 30x24 cm ..............................................4 000
13960.Vegyes fotó tétel, két album és külön fotók: Kb 40 db az 1960-as évektől ...........................................1 200
13961.cca 1934 Sztereo üvegnegatívok: vegyesen vidéki települések, emberek, épületek, enteriőr 25 db

Benne sérültek is .................................................................................................................................10 000
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13963.cca 1940-43 össz. 3 db osztályfotó. 1942/43 évi Budapestiu M. Kir. Postanövendék Szaktanfolyam
Távirásu Tagozatának igazgatója, előadói és végzett növendékei, L'art Fotószalon, Bp. + 1940
Csillaghegy, Miasszonyunkról elnevezett leányiskola IV. osztály, Marga Mária felvételee + 1942
ismeretlen helyszín ...............................................................................................................................2 000

13964.cca 1960-1970 Szentkuthy Ibolya: Vegyes témájú felvételek, 12 db (részben jelzett) fotóművészeti
alkotás, vegyes állapotban, 9x6 cm és 41x30 cm között ......................................................................3 200

13965.Rolling Stones tagjai (Mick Jagger, Keith Richards stb.) és Vaclav Havel, 1990. Sokszorosított fotó.
Olvashatatlan jelzéssel. Üvegezett fakeretben. 24,5x35,5 cm. .............................................................6 000

13966.Jelzés nélkül, XX. sz. vége: Jazz-zenészek. Fotó. üvegezett fakeretben. 24,5x35,5 cm. ....................3 000
13967.Három grácia. Részben színezett fotók, 1900-1920 körül. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.

modern paszpartuban. 16x6,5x3 cm. ....................................................................................................4 000
13968.2007 Jász Sándor: Csád, 2 db fotóprint, foltos, 45×32 cm ...................................................................1 200
13969.1955 Gőzmozdonyvezető Tanfolyam tablókép, üvegezett keretben, kis sérülésekkel, 16,5x21 cm ....2 000
13970.Békéscsaba, 1944, M. Kir. Állami Lorántffy Zsuzsanna Leánygimnázium tablókép, sérült üvegezett

keretben, 21x28 cm ...............................................................................................................................2 000
13971.cca 1900 Család fotója nagy méretű, kartonon 27x22 cm ....................................................................1 400
13972.cca 1910 Családi fotó kerékpárral és katonával kartonon 36x30 cm ....................................................2 400
13973.cca 1900-1920 Társaságok (kirándulók, csónakázók), elegáns lakásbelsők. 8 db nagyméretű

üvegnegatív, 18x13 cm. Eredeti "Agfa-Chromo-Platten" dobozban (a doboz sérült). ..........................2 600
13974.cca 1910 Hatgyermekes házaspár családi fotója, kartonra kasírozott, nagyméretű fotó, Chrien

selmecbányai (Felvidék) műterméből, a kartonon törésnyomokkal, 20x14 cm (teljes: 30x25 cm) .......1 400
13975.cca 1910 Nyolcgyermekes házaspár családi fotója, kartonra kasírozott, nagyméretű fotó, Hollósy

szabadkai (Vajdaság) műterméből, a karton kissé hajlott, 21x16 cm (teljes: 31x26 cm) ......................1 400
13976.cca 1910 Női portré üveg pozitív fa keretben 17x17 cm .......................................................................1 200
13977.cca 1930 Kisfiú egyenruhában, labdával és kislány teddy macival, fotó beazonosítandó ceruzás

jelzéssel (Károlyi?). Dekoratív, üvegezett fakeretben. 23x17 cm .........................................................2 400
13978.cca 1930-40 Falkavadászat idején lóháton, ismeretlen magyar helyszínen. Fotó, jelzés nélkül,

kartonra ragasztva. Üvegezett fakeretben, 14×24 cm .............................................................................800

Reklám
14999.L'Amour Magyar Édesipar Budapesti Csokoládégyár papírdoboz, 13,5×15×4,5 cm ............................2 000
15000.1943 Magyar Világ Sör Kőbányai Polgári Serfőzde kártyanaptár .........................................................4 000
15001.Szent István karamelltápláló címke kis szakadással ............................................................................2 600
15002.Bayer Coryfin bonbonok reklámfüzet - Az operaház csodája ...............................................................5 500
15003.1930 Tholt István okl. mérnök szerelési vállalata, Budapest kártyanaptár ...........................................8 000
15004.Angyal Gyógyszertár Budapest IX. receptboríték .................................................................................4 400
15005.Budapest Szálló Rahó bőröndcímke .....................................................................................................4 000
15006.Dreher Csokoládégyár képsorozata, 2 db gyűjtőkép ............................................................................8 000
15007.Dreher Csokoládégyár képsorozata, 3 db gyűjtőkép ..........................................................................10 000
15008.Dreher Csokoládégyár képsorozata, 3 db gyűjtőkép ..........................................................................10 000
15009.Réthy Páros karamella papírzacskó .....................................................................................................3 000
15010.Réthy Torokőr papírzacskó ...................................................................................................................5 500
15011.Tropika gyümölcsbonbon papírzacskó ..................................................................................................5 500
15012.Réthy-féle Mentol Drazsé papírzacskó .................................................................................................3 000
15013.Budapest Szálló Rahó bőröndcímke .....................................................................................................3 000
15014.A Bayer Aspirin reklámkiadványa - mesefüzet: Szerencsés Pál ...........................................................5 500
15015.Meinl Gyula főzelékei dobozban, reklámkiadvány ................................................................................2 600
15016.Szent István Cikória kávépótlék különlegesség reklámlap ...................................................................6 000
15017.Franck kávé reklámlap, kis szakadással ...............................................................................................5 500
15018.Franck kávé reklámlap, kis szakadással ...............................................................................................5 500
15019.Vegyes fürdőjegy tétel, 18 db ................................................................................................................1 400
15020.Szent Lukács Kristályvíz és Ditt-Gott likőr rum, 2 db számolócédula ...................................................1 400
15021.Bajai reklám- és levelezőlapok, Huszár József vegyi termékek és Kutasi Jenő festékkereskedő, 3

db ..........................................................................................................................................................1 600
15022.Dr. Fáczányi István "Isteni Gondviselés Gyógyszertára" Budapest Kőbánya ostyaboríték ..................3 600
15023.cca 1930 Komol párizsi hajfesték reklámos szórólapja .........................................................................1 200
15024.1959 Zeiss reklámos magyar kártyanaptár ...........................................................................................1 600
15025.cca 1910 Litografált tűtartó Mikulás motívummal, szép állapotban .......................................................4 000
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15026.1969-1980 5 db műanyag külföldi kártyanaptár ....................................................................................1 000
15027.1971-1980 Kártyanaptár tétel, 34 db .....................................................................................................1 400
15028.1943 Patent bevásárlási és papírpénz tárca, 1943-as naptárral, kissé sérült, 15,5x10,5 cm ...............1 200
15029.cca 1930 Török Bank sorsjegy és reklám lap .......................................................................................3 800
15030.1931 Kardos tarhonya, Szeged fejléces levélboríték ............................................................................1 200
15031.35 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................1 600
15032.cca 1950-1970 18 db vegyes kártyanaptár, némelyik hátoldalán ragasztónyom ..................................2 600
15033.1987 Telekábel fém kártyanaptár ..........................................................................................................2 600
15034.1983 Észak Budai Munkás ÁFÉSZ fém kártyanaptár 7x10 cm ............................................................3 000
15035.1983 Állami Biztosító fém kártyanaptár 7x10 cm ..................................................................................3 000
15036.1986 Minimax műholdas tv fém kártyanaptár .......................................................................................2 400
15037.1909 Nagyvárad, Riegler József Ede reklámos boríték ........................................................................2 000
15038.1921 Független Nemzeti Királyság Pártja levelezőlap ..........................................................................1 800
15039.6 db Meiln, Nife, Törley, Gotschlig reklámos számolócédula ................................................................3 000
15040.6 db vegyes számolócédula reklámokkal ..............................................................................................2 800
15041.35 db vegyes kártyanaptár, közte erotikus is ........................................................................................1 600
15042.Müller Tinta számolócédula ..................................................................................................................1 800
15043.cca 1900-1910 Ibach Zongorák - Heckenast Gusztáv számolócédula, Faragó Géza (1877-1928)

grafikája, kissé foltos .............................................................................................................................1 800
15044.cca 1910-1920 Stock Cognac Medicinal számolócédula ......................................................................2 000
15045.cca 1930 "Boon csokoládé dara - minden csomaghoz Zsolnay csészeszelvény jár" számolócédula ..1 800
15046.cca 1910-1920 Champagne Hölle Pezsgő Budaörs számolócédula ....................................................2 400
15047.cca 1910 "Gyermektej Károlyi László Gróf Fóti Uradalmi tehenészetéből" számolócédula .................1 600
15048.cca 1930 "Boon cacaotól minden dobozhoz Zsolnay csészeszelvény jár" számolócédula ..................1 800
15049.cca 1910 Muschong Buziási Phönix-Savanyúvize Buziásfürdő számolócédula ...................................1 800
15050.3 db cipőkrémet reklámozó számolócédula (Harry és Kakas paszta), közte egy Gönczi-Gebhardt

Tibor grafikájával illusztrált, az egyiken kis lyukkal ...............................................................................1 800
15051.cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós út teás zacskó 10x14 cm ......2 000
15052.1927,1928 2db Szerencsi Csokoládé Kakaó Bonbon számolócédula, tűzőkapocs benne, kisebb

rozsdafoltokkal ......................................................................................................................................2 600
15053.1931 Boon J.W. és Társa R.T. Cacaó és Csokoládégyár, Budapest - Wormerveer (Hollandia) Üzleti

levelezőlap ............................................................................................................................................2 400
15054.15 db borotvapenge, eredeti csomagolásban .......................................................................................1 800
15055.35 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................1 800
15056.1942 Kner zsebnaptár ...........................................................................................................................2 000
15057.Liga margarin reklámfüzete, 5p .............................................................................................................3 600
15058.cca 1930 SZIT Pipereszappangyár, Budapest - kartonpapír csomagolás ............................................2 000
15059.1937 ,,Salgó" Likőr és Rumgyár, Salgótarján Üzleti Levelező-lap ........................................................2 400
15060.1933 Szombathely, Nyugatmagyarországi Kávénagypörkölde és Teaimport, Adler Simon fejléces

számla. ..................................................................................................................................................1 400
15061.1930 Kohn Lipót ,,Salgó" Likőr és Rumgyár, Szállítólevél ....................................................................1 800
15062.cca 1925-1930 1 db Stühmer Frigyes R.T. Csomagjegyzék 1db koronás nagyalakú / 1db pengős

kisalakú. ................................................................................................................................................3 600
15063.1937, 1938,1938 3db Postatakarékpénztári elismervény - csekkszámla tulajdonos neve és

lakhelye: Rosenberg Sándor bornagykeresk. és szeszügyn., Jánoshalma ..........................................1 800
15064.1938 Postatakarékpénztári elismervény - csekkszámla tulajdonos neve és lakhelye: Stühmer

Frigyes R.T., Budapest .........................................................................................................................1 200
15065.1934 Mauthner Ödön Magtermelő és Magkereskedelmi R.T. üzleti levelezőlap ..................................1 400
15066.Walter József körút reklámos papírtáska 19x14 cm .............................................................................1 800
15067.cca 1930 Schuler József R.T. NEM! NEM! SOHA! *923* 2.sz. irón eredeti, gyári bemutató darab /

reklám-ajándék jobbkezes példánya, szép állapotban. Hozzátartozó magyar és francia nyelvű,
reklamáció esetére szolgáló sorszámozott szelvénnyel 3x4.5cm, ssz.: 421022 7. Reklamáció
esetén kérjük ezen szelvény beküldését. - En cas de contestation veuillez s. v. p. ajouter ce
coupon. SCHULER JÓZSEF R.T., Budapest .......................................................................................3 000

15068.1964 Trabant 601, színes képekkel illusztrált, magyar nyelvű ismertető prospektus, kihajtva:
28,5x20 cm ............................................................................................................................................2 000

15069.2 db kínai hotel cimke az 1950-es évekből ...........................................................................................1 000
15070.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank reklámnyomtatványa .......................................................................2 800
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15071.1937 Mikes István mechanikai fonó és szövőgyár Rákosszentmihály céges levélboríték ....................1 200
15072.1948 Pamuttextilművek Rt. képes gyár- és termékismertető prospektus, magyar és orosz nyelvű,

minimálisan sérült, 8 p. .........................................................................................................................3 800
15073.2 db könyvjelző: Múzeum Antikvárium, Modiano (Molnár grafikája), sérüléssel ...................................1 400
15074.80 db külföldi boroscímke .....................................................................................................................4 800
15075.Gyula, Werner József üveg-, porcellán-, zománcedény háztartási cikkek raktára, épületüvegezés és

képkeretezési vállalat 3 db megíratlan, fejléces levelezőlapja, 15x10,5 cm .........................................1 400
15076.1937 Ranschburg Gusztáv antiquar könyvkereskedésének 139. számú antiquar könyvkatalógusa

(árjegyzék). Bp., Löbl D. és Fia-ny., 42 p. Tűzött papírkötés, foltos borítóval. ......................................1 400
15077.cca 1960 Sunbeam Rapier német nyelvű, képes autós prospektus, kihajtva: 43x28 cm .....................2 800
15078.Vegyes régi reklámnyomtatványok, újságkivágások, össz. 15 db ........................................................1 600
15079.Hubert József kávé- és tea szaküzlete 2 db papírzacskója ..................................................................1 600
15080.1986-1989 Kártyanaptár tétel, 60 db .....................................................................................................1 400
15081.Die Parfümierung kosmetischer Produkte. Herausgegeben von Dragoco Holzminden. Parfümipari,

kozmetikai termékeket ismertető, német nyelvű kiadvány, árjegyzék-melléklettel, 175 p. (+16 p.
melléklet). Kiadói nylon-kötés, jó állapotban. ........................................................................................3 000

15082.6 db számolócédula és papírtasak (Senator, Nikotex, Szvatek Úri Ruhák, Dreher kakaó,stb.) ...........1 400
15083.Szent István gyógyszertár receptboríték 5 db klf recepttel ...................................................................4 000
15084.cca 1970-1980 cca 100 darab jugoszláv bőröndcímke .........................................................................8 000
15085.Vysoké Tátry - Magas Tátra cigaretta fém dobozban, komplett tartalommal ........................................2 000
15086.cca 1930-1940 11 db gyógyszer reklám nyomtatvány. kisplakát, képeslap, stb ...................................3 000
15087.cca 1930 17 db reklámos fejléces boríték mind különböző ...................................................................4 000
15088.cca 1930 9 db gyógyszer és gyógykészítmény reklámos fejléces boríték mind különböző ..................2 800
15089.Baeder New York-Budapest díszdoboz, kígyóbőrt imitáló karton, kopott, h: 14,5 cm ..........................2 000
15090.A Concorde nyugdíjazása alkalmából készített ezüst (Ag) kulcstartó, dísz szütyőben és dobozban.

Nettó: 27,5 g ..........................................................................................................................................7 000
15091.1981-1985 Kártyanaptár tétel, 60 db .....................................................................................................1 400
15092.1974 Németország Labdarúgó VB Tip és Tap figura gumi baba / Football World Cup figurines 8 cm .5 000
15093.Régi "Bagoly szalag" fémdoboz, kopott, 5x4x5 cm ...............................................................................1 800
15094.1990-2016 Kártyanaptár tétel, 60 db .....................................................................................................1 400
15095.cca 1978 magyar reklámos kártyanaptárak kb 60 db ...........................................................................2 400
15096.1930-as évek kb 20 db fejléces számla: Ulrich BJ, Egyesült Izzó, stb ..................................................4 000
15097.1935 Bayer Magyar Pharma gyógyszerárú RT határidőnapló sok reklámmal, kitöltetlen, hibátlan

állapotban ..............................................................................................................................................4 000
15098.cca 1980 2 db Ofotért képes katalógus, magazin .................................................................................3 000
15099.cca 1950-1990 Vegyes reklámnyomtatvány tétel, 6 db ........................................................................1 600
15100.cca 1940 Erika - Ádám és Hornyák losonci (Felvidék) divatkereskedés papírzacskója .......................2 800
15101.3 db reklámdoboz: Budapest karton szivarkadoboz, Cola drops fém cukorkás doboz és Wicklein

Lebkuchen (mézeskalács) fém doboz ...................................................................................................1 600
15102.10 darab régi doboz, zömmel fém, közte fa, karton. Közte érdekes darabokkal, különböző méretben

és állapotban .........................................................................................................................................2 400
15103.cca 1890 Alois Kreidl, Prag, I. Husstrasse No. 7, Fabrik und Lager von chemischen und

phsysikalischen Apparaten (...) Liste über Apparate für landwirtschaftliche Chemie, Essig-, Stärke-
und Spiritus-Fabrikation. Német nyelvű, képekkel illusztrált katalógus, árjegyzék (kémiai,
laboratóriumi felszerelések és eszközök). Tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval, foltos. .................3 000

15104.Mesefigurás (Dr. Bubó, Micimackó, stb.), karácsonyi és húsvéti szalvéták, összesen kb. 20 db .........2 000
15105.1993 Hollóházi termékkatalógus, színes képekkel gazdagon illusztrált, spirálkötésben ......................1 400
15106."IBUSZ - Visit Hungary" asztali zászló, 24x14 cm ................................................................................2 400
15107."IBUSZ - Hungary / Ungarn" asztali zászló, 25x14 cm .........................................................................2 400
15108."IBUSZ - Visit Hungary / Visiter la Hongrie" asztali zászló, 29,5x15,5 cm ............................................2 400
15109."IBUSZ - Budapest" asztali zászló, kissé koszos, 25,5x16 cm .............................................................2 400
15110.1961 BIV (Budapesti Ipari Vásár) asztali zászló, 29x15,5 cm ...............................................................2 400
15111.1913,15 Philipp Röder _ Bruno Raabe Ag. gyógyszergyár két kötetes gyógyszerárú jegyzéke 508 p

+ XXIII; 568p. Kiadói vászonkötésben / Pharmaceutical products katalogue in two volumes ..............4 000
15112.Emergé gumikajak képes árjegyzék .....................................................................................................1 200
15113.1914 "Novum" Műszaki Vállalat Bp Váci körút reklámlapja ..................................................................3 000
15114.cca 1900 Kutscher Szilveszter szíjgyártó-nyerges, kárpitos fejléces számla, szakadt gyűrött .............1 600
15115.cca 80 darab régi sörcímke, italcímke, számolócédula, közte érdekes darabokkal, jó állapotban, 3

db berakóba rendezve ..........................................................................................................................8 000
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15116.Szivarkadohány és Tiszavirág hajtatlan papírdobozok, 3 db ................................................................2 000
15117.cca 1970-1980 28 db vegyes kártyanaptár ...........................................................................................1 400
15118.Sona a tökéletes begyújtó hajtatlan papírdobozok Krampusz ábrázolással, 3 db egy lapon ...............1 800
15119.cca 1910-1920 Illatos Falk szesz számolócédula .................................................................................1 800
15120.cca 1920 Gyógyszeres / kozmetikai szer edény. Fajansz, Hormocite 5 magyar címkével műanyag

kupakkal 8 cm .......................................................................................................................................3 000
15121.cca 1930-1940 Csonka János Gépgyára Rt. igazgatósága, és annak szervezeti felépítése, hajtott,

45x63 cm ...............................................................................................................................................4 000
15122.cca 1930 Columbia. The Gramophone Company LTD. Papír reklámszatyor, hajtott, 39x34 cm ..........3 000
15123.Gold Saba cigarettakártyák Atlas-Stoff-Bilder albumba beragasztva, több mint 180 képecske, a

színészek, sztárok, énekesek között magyarok is akadnak, pl. Dénes Oszkár, Bársony Rózsi -
sérült! -, Halmay Tibor. Egyéb nevek: Marlene Dietrich, Brigitte Horney, Dorothea Wieck, Charlotte
Sousa, Lil Dagover, Attila Hörbiger, Lucie Englisch, Lizzie Waldmüller. Színes fotókon a művészek,
a szerepeikben, nyomtatott autogramjukkal ..........................................................................................6 000

15124.Unicum "Moszkító" képregényes papír alátétek, bontatlan csomag, 41x29 cm ....................................3 000
15125.Nagy McDonald's zászló, 240x170 cm .................................................................................................2 000
15126.Duna biztosító, reklám persely, karton betéttel, kulcs nélkül, kopott, 12,5x9,5x5,5 cm ........................6 000
15127.cca 1940 Del-Ka tulipántos láda, régi ajándékdoboz, kisebb sérülésekkel, 37,5x26,5x4 cm ...............1 600
15128.cca 1960 Ford Taunus 15M német nyelvű, képes ismertető prospektus, 4 sztl. lev. ............................3 000
15129.cca 1960 Ford G-350, G-600, G-700 teherautók német nyelvű, képes ismertető prospektusa, 6 sztl.

lev. .........................................................................................................................................................4 000
15130.3 db régi könyvjelző, közte Gyomai Kner Nyomda reklámos, vegyes állapotban, 7x4,5 cm és 20,5x5

cm között ...............................................................................................................................................1 200
15131.Scheibner szikvízgyári berendező reklámos szódásüveg díszítésű hamutál, fém, kopott, kissé

deformált, m: 11,5 cm ...........................................................................................................................4 000
15132.3 db retro fémtárgy: 2 db pohárszerelék + Berndorf krómozott tálca, h: 28 cm, kopottak .....................1 400
15133.cca 1930 Téli sport, vívósport, boxsport felszerelések árjegyzéke, kiadja: Skaba és Plökl (Bp. VI.,

Vilmos császár út 33.) fegyver-, lőszer- és sportáruraktára, puskaműves-műhelye. Bp., Ifj. Keller
Ernő-ny., 32 p. Számos fekete-fehér illusztrációval. Kiadói papírkötés, foltos, kissé szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................2 400

15134.1937 "A Pesti Hirlap legujabb kedvezménye: Az élet utmutatója" reklámnyomtatvány, Bp., Légrády
Testvérek, kis szakadással, 2 sztl. lev. .................................................................................................1 600

15135.cca 1930 Vadász-sport árjegyzék, kiadja: Skaba és Plökl (Bp. VI., Vilmos császár út 33.) fegyver-
és lőszerraktára, puskaműves-műhelye. Bp., Ifj. Keller Ernő-ny., (4)+50 p. Számos fekete-fehér
illusztrációval. Kiadói papírkötés, minimálisan sérült borítóval, több lapon kivágásból eredő
hiányokkal. ............................................................................................................................................2 400

15136.20 darab angol hotel címke ...................................................................................................................4 800
15137.cca 1910 Carl Zeiss Jena optikai eszközök (spektroszkópok) katalógusa, fekete-fehér ábrákkal,

német nyelven, 14 p. .............................................................................................................................1 400
15138.1965 The Volkswagen Squareback Sedan, angol nyelvű, képes prospektus / poszter, kihajtva:

57x42 cm ...............................................................................................................................................5 000
15139.Pezsgős dugó borító fém címke gyűjtemény, több mint 200 darab, vegyesen / Collection of

champagne plates, more than 200 pcs. ..............................................................................................10 000
15140.1974, 1979 2 db Ofotért vastag, képes árjegyzék .................................................................................8 000
15141.20 darab libanoni hotel címke ...............................................................................................................4 800
15142.10 darab holland hotel címke ................................................................................................................4 800
15143.cca 1930 A Tuberkulózis Elleni Küzdelem Országos Bizottsága 7 db különféle számolócédulája, jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 000

Gyufacímke
15153.Nagy külföldi (főleg európai) gyufacímke gyűjtemény. 9-10 000 darab 10 bélyeg berakóban,

szépen rendezve. ................................................................................................................................20 000
15154.Néhány száz darabos darabos külföldi gyufacímke gyűjtemény részben albumban / Collection of

foreign match labels few hundred .........................................................................................................3 000
15155.Egy-két száz darabos gyufacímke gyűjtemény albumlapokon .............................................................1 800
15156.Kisebb gyufacímke-gyűjtemény (magyar, szovjet, kínai, stb.) berakóalbumban, kb. 200 db ................4 000
15157.48 db gyufacímke ívekben, ívdarabokban, közte Temesvári Gyufagyár Rt. "Temesvári Gazdasági

Gyujtó" címke ........................................................................................................................................2 000
15158.cca 15 db külföldi gyufásdoboz .............................................................................................................1 600
15159.cca 1980 "Prométheusz ajándéka" szovjet (fehérorosz) gyufa szett, 18 doboz gyufa, díszdobozban,

25x18 cm ...............................................................................................................................................1 400
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15160.Gyufacímke-gyűjtemény berakóalbumban, összesen kb. 1100 db, közte 16 db nagyméretű
(madarak) gyufacímke. Az album kissé sérült, dohos. ........................................................................11 000

15161.Gyufacímke-gyűjtemény cipősdobozban, összesen kb. 3000 db, közte 55 db nagyméretű
gyufacímke, teljes ívek, stb. Vegyes állapotban. ................................................................................22 000

Telefonkártyák
15162.48 db használt magyar telefonkártya, berakóban .................................................................................2 000
15163.24 db külföldi telefonkártya, berakóban ................................................................................................1 400

Judaika
15167.47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban

eltűnt munkaszolgálatosról ................................................................................................................110 000
15168.cca 1963 Izraeli Temple Beth Israel jegyek ..........................................................................................2 000
15169.-  Izrael 1986. "Az Izraeli Filharmonikus Zenekar 50. évfordulója 1936-1986" kétoldalas, bronz

emlékérem, peremen jelzett és sorszámozott "5179", műanyag tokban (59mm) T:1 patina Israel ND
"Jubileee of the Israel Philharmonic Orchestra 1936-1986" double-sided bronze commemorative
medallion, marked and numbered on edge "5179" in plastic case (59mm) C:UNC patina ...................1 800

15170.1948 Kalocsa, a kalocsai deportáltak és munkaszolgálatosok emlékművének felavatására és
gyászistentiszteletre szóló meghívó, rajta Kecskeméti Mária a mártírok emlékére írt versével, illetve
a gyászistentisztelet és az emlékműavatás rendjével, kis szakadásokkal ............................................5 000

15171.1916 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, saját kezű levele fiának / Ábrahám Steuer rabbi's letter ..........3 000
15172.1930 Kremenezky János (Johann Kremenezky), a Magyar Wolframlámpa Gyár (az Orion gyár

elődje) tulajdonosa, cionista (fontos szerepe volt a Zsidó Nemzeti Alap létrehozásában, amely az
Izrael állami létét megalapozó földvásárlási mozgalmat finanszírozta) 80. születésnapi meghívója,
német nyelven, eredeti borítékkal + Kremenezky Jánost ábrázoló fotólap, 14x9 cm ...........................8 000

15173.cca 1900 Blumen von Jerusalem. Szárított virág, nyomat, papír, héber és német nyelvű felirattal,
kissé foltos. Üvegezett keretben. 15×11 cm .........................................................................................3 000

15174.1943 "Nem zsidó" részére kiállított iparűzési tanúsítvány .....................................................................1 000
15175.1945 8 oldalas magánlevél feltehetően Szalai Pál (1915-1994) egykori nyilasvezető, később a

budapesti gettó egyik megmentője sógornőjétől, melyben 2 oldalon keresztül leírja, hogy sikerült
sógorának megakadályozni egy német parancsnoknál a gettó lerombolását és a benne élők
megmentését, ennek ellenére perbe fogták a háború végén ..............................................................14 000

15176.Bronz koszorútartó pár, Dávid-csillag díszítéssel, kopással, m: 38 cm ..............................................12 000
15177.1934 Múlt és Jövő. Zsidó irodalmi, művészeti, társadalmi és kritikai havi folyóirat. XXIV. évfolyam

szept száma ..........................................................................................................................................2 000
15178.Réz menóra 18 cm ................................................................................................................................2 800

Cserkész
15179.1933 Cserkész jamboree, gróf Teleki Pál a cserkész repülőket szemléli + repülők sátora, 2 db fotó,

6×9 és 6×6 cm ......................................................................................................................................4 000
15180.cca 1930 Kisméretű cserkészfotók különböző helyszínekről, 4 db fotó ................................................3 800
15181.cca 1930-1940 Cserkész üdülőtelep, 5 db fotó, 9×6 cm .......................................................................3 800
15182.1936-1942 Cserkész tiszti tábor és soproni szentmisszió raj, 45 kisfilm negatív kocka csíkokban ......5 000
15183.cca 1931 Távjelzőkulcs, kiadja a ,,Cserkészbolt". Tiszteletpéldány. Morze-, szemafor- és füstjelek,

nemzetközi zászlójelzések ismertetője, kihajtható, hátoldalán a Cserkészbolt árjegyzékével. Bp.,
"Élet"-ny., kihajtva: 45x24 cm használt .................................................................................................4 000

15184.cca 1930-1940 Cserkészeket ábrázoló fotók, 4 db: Hollókő váránál, siklórepülővel, csoportkép.
9x6,5 cm és 7x6 cm között. ...................................................................................................................2 000

15185.cca 1930 Klf jelzéssel: 4 db cserkész grafika. Ceruza, papír. Jelzett. 17x11 cm-ig ..............................1 000
15186.1926 Testnevelési utasítás 1. füzet, benne a MLSZ szabályai, 72p .....................................................1 000
15187."Légy résen" koronás cserkész jelvényről készített grafika, jelzés nélkül, a lap széle sérült, 18x14

cm .........................................................................................................................................................1 600
15188.1930-1940 Hungária cserkészcsapat 2 db cserkész sapka sapkajelvénnyel + 2 db cserkészkendő

/ 2 boy scout caps and 2 scout scarf ...................................................................................................28 000
15189.cca 1948 Itt kapható! Minden magyar fiú lapja a ,,Cserkészfiúk". Hirdetés, kisplakát. Bp.,

Kerényi-ny. Hajtva, apró lapszéli szakadással, 30x20,5 cm .................................................................1 800
15190.1928 5 db fotó cserkészekről, Ocula Fotószaküzlet Újpest pecséttel, 8,5×6 cm ..................................3 600
15191.Bartusz-Dobosi László: "Szép vagy magyar tenger." 75 éve alakult a cserkészcsapat Siófokon.

(1929-2004.) Vác, 2004, Kucsák-ny. Kiadói papírkötés, cserkészvezetőtől származó ajándékozási
sorokkal. Megjelent 350 példányban. ....................................................................................................2 400

15192.1947 Vízi cserkésztiszti (vízivezetői) tanfolyam anyaga, ifj. Kristóf Péter Pál, 223. Koppány
cserkészcsapat. Kézzel írt füzet, 20 beírt oldal + külön lapokon további feljegyzések. Sérült, levált
borítóval. ...............................................................................................................................................1 800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

Hajózás, Balaton
15196.cca 1920 M. Kir. Folyam- és Tengerhajózási Rt. személyhajó járatainak prospektusa, árakkal,

menetrenddel. Bp., Pesti Lloyd, kihajtható prospektus illusztrált címoldallal. .......................................1 000
15197.1902 Révfülöpi barlang, keményhátú fotó, 9×12 cm ................................................................................800
15198.cca 1940 Norddeutscher Lloyd 2 db grafikus hajó menükártya ............................................................1 600
15199.cca 1950 és 1979 között készült felvételek a BALATONról és környékéről, vegyes, nagy negatív

tétel, több család és szerző anyaga, 101 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm .........................................3 200
15200.1925 Bélatelep, Gally villa, körbevágott fotólap, 11x7 cm .....................................................................2 000
15201.Dornyay Béla Vigyázó János: Balaton és környéke részletes kalauza. Részletes magyar

útikalauzok 6. (A borítón 7. szerepel. Bp., 1934, Turistaság és Alpinizmus, 426+6 p.+6 (kihajtható
táblák)+4 (kihajtható térkép) t. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, .......................................................6 000

15202.cca 1930 Italia-Cosulich-lloyd Triestino tengerhajózási társaság utalvány füzet 4 lappal .....................1 400
15203.6 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 10x7 cm és 8,5x5,5 cm között .2 400
15204.5 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 14x8,5 cm és 8,5x5,5 cm

között .....................................................................................................................................................2 000
15205.cca 1900-1940 Dunai hajó fuvarlevelek, elismervények DDSG, Duna-Rajna Rt. 5 db .........................4 000
15206.3 részes hajózás témájú falidísz, akasztható, szép állapotban, 51x15 cm ...........................................3 000
15207.cca 1850 Budai és pesti gőzhajó menetrendek, kivágások kartonra ragasztva ....................................4 000
15208.1866 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) hajó menetrend kivágáson 18x30 cm ......................3 000
15209.Kovács Emőke: Balatoni impressziók. Sorsok, helyek, történetek. Fekti Vera képeivel. Bp., 2019,

szerzői magánkiadás. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban. .................................3 000
15210.1927 Siófoki strandolók, 9 db kartonlapokra ragasztott fotó, kb. 8×11 cm-es méretben ......................3 000
15211.Balaton Tudományos Tanulmányozásának Eredményei I. A Balatonnak és környékének fizikai

földrajza. 1. A Balaton környékének földrajzi leírása, orográfiája és geologiája. Geologiai,
petrografiai, mineralogiai és ásványchemiai függelék. Több térképpel, táblázattal és ábrával. Több
szerző: Laczkó Dezső, Vitális István, Schafarzik Ferencz, Sommerfeldt Ernst, Melczer Gusztáv,
Treitz Péter, Emszt Kálmán, Horváth Béla, Ilosvay Lajos, Szinyei Merse Zsigmond. Budapest,
1911, Kilián Frigyes M. K. Egyetemi Könyvárus Bizománya. Címlap sérült Modern félvászon
kötésben ..............................................................................................................................................12 000

15212.A Balatonmellék paleontológiája. Kiad.: A Magyar Földrajzi Társaság Balaton-bizottsága. 1. köt.
Bp., 1912, Kilián Frigyes (A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei. 1. köt.: A
Balatonnak és környékének fizikai földrajza. 1. rész: A Balaton környékének földrajzi leírása,
orográfiája és geológiája. Függelék). számos szövegközi ábrával, képmelléklettel. Címlap sérült
Modern félvászon kötésben ................................................................................................................12 000

15213.A Balatonmellék paleontológiája. Kiad.: A Magyar Földrajzi Társaság Balaton-bizottsága. 2. köt.
Bp., 1912, Kilián Frigyes (A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei. 1. köt.: A
Balatonnak és környékének fizikai földrajza. 1. rész: A Balaton környékének földrajzi leírása,
orográfiája és geológiája. Függelék). számos szövegközi ábrával, képmelléklettel. Címlap sérült
Modern félvászon kötésben ................................................................................................................12 000

15214.A Balaton Tudományos Tanulmányozásának Eredményei.  Lóczi Lajos, lóczi: A Balaton
környékének geologiai képződményei és ezeknek vidékek szerinti telepedése. Bp. 1913. Kilián.
(Hornyánszky ny.) VIII, [1] + 617 p. + 1 t. (tábl., kihajtható) 15 mell. (kihajtható; ebből 3 színezett
Borító sérült. Modern félvászon kötésben ...........................................................................................12 000

15215.A Balatonmellék paleontológiája. Kiad.: A Magyar Földrajzi Társaság Balaton-bizottsága. 3. köt.
Bp., 1911, Kilián Frigyes (A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei. 1. köt.: A
Balatonnak és környékének fizikai földrajza. 1. rész: A Balaton környékének földrajzi leírása,
orográfiája és geológiája. Függelék). 9 tanulmánnyal, 31 táblával és 154 szövegábrával Újrakötve
félvászon kötésben .............................................................................................................................12 000

15216.Makay János: A Balaton a történeti korban. Bp., 1913, Kilián Frigyes (A Balaton tudományos
tanulmányozásának eredményei. 3. köt.: A Balaton környékének társadalmi és embertani
földrajza. 1. rész: A Balatonmellék történelme 4. szakasz: A Balaton és vidéke a történeti korban
1. rész). 254 p + 2 kih térkép Félvászon kötésben ..............................................................................12 000

15217.cca 1941 Ungvár tengerjáró hajó fotója, Bp., Ganz, a hátoldalán feliratozva, pecséttel jelzett, 17x24
cm. A hajó összesen 10 hónapot élt meg a vízre bocsátásától az elsüllyedéséig. ...............................5 000

15218.cca 1960 Dunaújváros tengerjáró hajó fotója, karton, a fotón nyomdai kerettel (?), az egyik felső és
alsó sarkán kis sérüléssel, 13x17 cm ....................................................................................................4 000

15219.Vegyes hajózással kapcsolatos tétel, 4 db:   A belvizi hajók köbözése és egyszersmind az 1925. évi
november hó 27.-én Párisban kötött nemzetközi köbözési egyezmény végrehajtása tárgyában.
(1928.);  Munkavédelmi útmutató hajókon úszóegységeken dolgozóknak (1966, foltos,
bélyegzésekkel);  Frank G. G. Carr: The Cutty Sark and the days of sail.;   Arne Emil Christensen:
Guide to the Viking Ship Muzeum (1987, Oslo); ...................................................................................1 800

15220.cca 1960 Balatonboglár, Kipterv (Kip. Terv.) Válallat üdülője, felvételek strandoló, napozó
emberekről, Balatonpart 10 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó és 1 db sófoki fotó, 8x5,5
és 9x14 cm közötti méretekben ............................................................................................................1 400
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15221.Flottilla gyűjtemény, 9 db: jelvény; felvarrók (2 db); fotók (2 db); "Emlék Újpest 1953" fadoboz
(22,5x15x8 cm); "1945 Emlék Odessa" faragott fadobozka (9,5x7x3 cm); vasmacskás falidísz
hőmérővel; szolgálati könyv (A Flottilla hajómotorjainak kezelési és karbantartási utasítása. Bp.,
1954, Honvédelmi Minisztérium). Változó állapotban. ..........................................................................6 000

15222.cca 1950-1960 Nikex Magyar Nehézipari Külkereskedelmi Vállalat vitorlás hajókat bemutató
albuma, 15 db fekete-fehér fotóval, angol, német és francia nyelven feliratozva (a képek előtti
hártyapapírok egy részén részletes műszaki adatokkal). Harántalakú, zsinórfűzéses,
vászonborítású albumban, az albumborítón ázásnyomok, kisebb sérülések, néhány hártyapapír
kissé sérült, 33x24 cm .........................................................................................................................20 000

Fegyverek, kések
15227.Disznó herélő kés. Jelzett 17 cm ..........................................................................................................1 600
15228.Fejes görbe bicska, csont nyéllel, h: 20 cm ..........................................................................................6 000
15229.Díszes elöltöltős, csappantyús pisztoly, fa markolattal, XIX. sz. közepe körül, korának megfelelő

állapotan, h: 22 cm ..............................................................................................................................70 000
15230.2 db régi dárdafej, rozsdás, h: 45-50 cm .............................................................................................28 000
15231.Antik tőr, részben ezüst lemezzel bevonva, kopott, h: 39 cm .............................................................18 000
15232.Replika pisztoly, antikolt, h: 22 cm ......................................................................................................28 000
15233.Replika pisztoly, antikolt, sérüléssel h: 22 cm .....................................................................................24 000
15234.Antik Bulldog revolver, hatástalanított, tokkal / Antique Obsolete Calibre Plated .320 Bulldog Elvira

Pocket Revolver 17 cm .......................................................................................................................60 000
15235.Tőr, vadásztőr, bőr tokban, szép állapotban, h: 35 cm .......................................................................20 000
15236.4 darab kés, agancs és szaru nyelekkel, közte bőr tokban, h: 20-40 cm ..............................................5 000
15237.2 db Alaska Bowie? kés bőrtokban, egyik jelzetlen, másik bőr tokon jelzett. Kopással, h: 24-35 cm ...8 000
15238.Albert Staehle Wien dupla csöves sörétes vadászpuska cca 1860. Gazdagon díszített fém

részek, aranyozott felirattal. Tuson kis sérülés. Modern hordozó táskával. 117 cm / Double barrel
shotgun. Albert Staehle Wien ca 1860 / Hahndoppelflinte with small damage on the wooden part .240 000

Militária
15240.cca 1915 Osztrák-magyar haditengerészeti repülő Lohner LI-43a kikötőben, háttérben a 60T és

62T torpedócsónakokkal. A LI-43 egy Bari elleni támadásban motorhiba miatt leszállásra
kényszerült, és legyénysége fogságba esett 7x5,5 cm /  Autro Hungarian Navy plane L-43 on the
water. Torpedo boats 60T and 62T are docked in the background. L-43 was one of the six Lohner
L-type delivered to the k.u.k. Kriegsmarine in the spring and summer of 1915 (see L-42 above). 
After a raid on Bari on July 17, 1915, L-43 experienced engine failure and was forced to land. The
crew, Fregattenleutnant Konstantin Maglić (born in 1891, gazetted Fregattenleutnant on May 1,
1913) and Fregattenleutnant Stephan Wollemann (born in 1893, gazetted Fregattenleutnant on
August 1, 1914) were made prisoners of war but only after they set their flying boat on fire.  
Engine: 1 150 hp Rapp (push) (refitted) Span: 16.2 m; length: 10.85 m; maximum speed: 105 kmh;
endurance: 7 hours; crew: 2 Armament: 1 8 mm machine gun for observer; 150 kg of bombs ............9 000

15241.cca 1917 Osztrák-magyar haditengerészeti nehézbombázó melyet a Budapesti UFAG gyárban
építettek 1918-ban. Malamoco bombázásában veszett oda 1918 augusztus 22-én. Három tagú
legénysége fogságba került. Későbbi nagyítás12x7 cm  / Heinkel W.13 KG-series long-range flying
boat bomber.  This machine was the most extensively used k.u.k. Kriegsmarine's flying boat during
the last fifteen months of the war. Ernst Heinkel designed the W.13 around the Austro-Daimler
engine. Flying boat K-434, shown in the photograph, was delivered on May 31, 1918 by Ufag of
Budapest. It was the last of the K flying boats. It was shot down on August 22, 1918, during an
attack on the Italian airbase at Malamoco; the three crewmembers were taken prisoner. Later copy.
 Engine: 1 345 hp Austro-Daimler (push) Span: 20.4 m; length: 13.2 m; maximum speed: 160 kmh;
endurance: 6 hours; crew: 3 Armament: 1or 2 8 mm machine guns; 500-700 kg of bombs .................5 000

15242.cca 1917 Osztrák-magyar haditengerészeti felderítő bombázó Weichmann K-199. 1917
februárjától decemberig szolgált, amikor landolás közben megsemmisült. 11x8 cm /   Weichmann
K-type flying boat reconnaissance bomber parked before a hangar. It is No. K-199; the photograph
was taken from the front portside. No personnel is visible. By 1916, the Lohner L-series had been
outclassed by Allied fighters and the k.u.k. Krigsmarine was looking for suitable replacements.
Two firms built flying boats of almost identical design to meet Naval Aviation specifications and
both were accepted. Oeffag's chief designer, Weichmann, produced 22 machines, some at Oeffag
and others at Phönix. K-199 was built at Oeffag. It went into service on February 11, 1917, and
was lost while attempting to land in Pola on December 8, 1917.  Engine: 1 160 hp Austro-Daimler
(push) Span: 16 m; length: 10.2 m; maximum speed: 135-140 kmh; endurance: 6 hours; crew: 2
Armament: 1 8mm Schwarzlose machine gun for observer; 150 kg of bombs ...................................11 000

15243.cca 1917 Osztrák-magyar haditengerészeti repülő E-18. Linienschiffleutnant Hugo Ockermüller
vezetésével A repülő négy évig volt szolgálatban Montenegro ellen például, 1918-ban zuhant le / 
Linienschiffleutnant Hugo Ockermüller is seen here at the controls of E-18, a Type-M Lohner
machine. With E-20 and E-21, she was part of the trio of flying boats that was sent to open the
k.u.k. air station at Kumbor, in the Bocche di Cattaro. E-18 flew numerous bombing missions
against Montenegro in the opening months of the war. Later she was transferred to Pola and
Sebenico. She crashed on May 31, 1918, after being in service for over four years. Engine: 1 100
hp Gnome nine-cylinder rotary (push) Span: 13 m; length: 7.85 m; maximum speed: 98 kmh;
endurance: 4 hours; crew: 2 Armament: 50 kg of bombs ...................................................................14 000
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15244.cca 1918 Osztrák-magyar haditengerészeti légi felderítő fotó Ancona kikötőjéről, ahol jól látszanak
a hadi létesítmények, kézzel ráírt nevekkel beazonosítva 11x7,5 cm / Rare actual
air-reconnaissance photograph showing the port of AnconaThe handwriting used to label port
installations has faded, but the photograph itself is sharp and crystal clear . An invaluable
historical document. ............................................................................................................................12 000

15245.cca 1918 Osztrák-magyar haditengerészeti légi felderítő fotó Brindisi kikötőjéről, ahol jól látszanak
a hajók, kézzel ráírt nevekkel beazonosítva12x8 cm / Rare actual air-reconnaissance photograph
showing the port of Brindisi. Numerous warship are clearly visible and some identified by
handwritten names or descriptions. Port facilities and army depots are also labeled. An invaluable
historical document. ............................................................................................................................12 000

15246.1918 Osztrák-magyar haditengerészeti duplafedelű repülőgép felszállásnál.. Feltehetően Lohner T
típus. 7x4,25 cm / A k.u.k. Kriegsmarine two-seater flying boat taking off. Markings are not visible
the machine is likely a Lohner T-type. 7x4,25 cm .................................................................................9 000

15247.1918 Osztrák-magyar haditengerészeti felderítőgép R-4 szerlők és matrózok a Puntisella bázison,
11x8 cm / Autstro-Hungarian Navy airforce sailors and mechanics pose next to R-4, a
reconnaissance flying boat. According to the handwritten information on the back, the photograph
was taken at the Puntisella Naval Station in 1918.  Engines: 1 175 hp Rapp (push) Span: 14 m;
maximum speed: 108-125 kmh; crew: 2-3 Armament: 1 8mm machine guns; 250 kg total payload ..14 000

15248.1916 Osztrák-magyar haditengerészeti bombázógép G8, melyet 1916-ban gyártottak, lassít a
vízen. Fotó gyűrődéssel 16x10 cm) / Autstro-Hungarian Navy airforce plane G-8 moving slowly on
the water. G-8 went into service in September 1916 Engines: 3 239 hp Hiero (push) Span: 28 m;
maximum speed: 125-130 kmh; crew: 3 Armament: 2 8mm machine guns; 800 kg of bombs 16x10
cm creased ..........................................................................................................................................16 000

15249.1916 Osztrák-magyar Főnix haditegerészeti vadászgépek Pola mellett Alturafelden, a frissen
gyártott gépekre a pilótákat Bácsújhelyen képezték ki 15 cm x 9 cm) / Autstro-Hungarian Navy
airforce Five Phönix D I land-based fighters are lined up next to each other at the Alturafeld airfield
near Pola. No identification numbers are visible, but, on the basis of the photograph reproduced
on page 51 of Peter Schupita's Die k.u.k. Seeflieger, the machine on the extreme right would
appear to be A 97. ...............................................................................................................................20 000

15250.1887 Osztrák hegyivadász ezred napi parancsa pecséttel és főtiszti aláírással ..................................3 000
15251.1869 Katonaportré, keményhátú fotó Adolf Ost műterméből, 10,5×6,5 cm ..........................................1 600
15252.II. világháborús katonai bunker, 1 db kisfilm negatív, 2×3,5 cm ............................................................1 000
15253.1940 Magyar királyi légvédelmi ágyú tüzérekkel, fotó, hátoldalon feliratozva, 6×4,5 cm ......................1 800
15254.cca 1920-1930 Kitüntetéses katonák egy vendéglőben, fotólap, 9×13,5 cm ........................................1 000
15255.cca 1950-1960 Híradós katonák, 2 db fotó, 8,5×11,5 cm .....................................................................1 200
15256.1914 Pro Patria gyűrű, arany(Au) belső résszel, méret: 57, bruttó: 3,8 g ...........................................32 000
15257.cca 1887 Osztrák hegyivadász ezred napi parancsai, szolgálati levelei pecséttel és főtiszti

aláírással, kb 30 db + néhány egyéb okmány .....................................................................................10 000
15258.Finnország és az észak-európai hadszintér térképe. Finnország ismertetését irta Juhász Vilmos.

Bp., é.n. (1939), Dante Kiadás. 16 p. + 1 térkép (hajtogatott, színes, 46x36 cm, 1:3.000.000) Kiadói
papírborítóban, alján apró szakadással, hátsó felén ceruzás firkával, máskülönben jó állapotban. .....4 000

15259.Batári László (1920-1997), 3 db mű: A II. világháborúban, a Don-kanyarban fagyhalálban elhunyt
magyar katona portréja. Ceruza papír. Jelzett. Egyik lap szélén apró szakadással, egy másik lap
kissé foltos. (3x) 24×17 cm ...................................................................................................................4 000

15260.cca 1930 M. Kir. Honv., altiszti kardbojt / vice-officer partepee ..........................................................20 000
15261.K. u. K., 1855 M vállzsinór (ezüstözött paszományból, valószínűleg átalakított huszárkötéssel) /

k.u.k. military shoulder belt ..................................................................................................................32 000
15262.1930-as évek M. kir. honvéd fekete tiszti sapka. jó állapotban. / Officer's hat. ...................................65 000
15263.M. kir. honvéd 1930-as évek hadapród iskolás sapka fekete béléssel. Gyártó: Misoga Sándor. /

Military school cap. ..............................................................................................................................40 000
15264.cca 1914-18 11 db I világháborús katonai fotó, fotólap .........................................................................4 000
15265.1917 Az S.M.S. Triglav II. osztrák magyar romboló , kapitány és személyzete / S.M.S. Triglav II,

the captain (sword) in hand, officers, and crewmembers of S.M.S. Triglav destroyer pose on the
forward deck. 14x9 cm ........................................................................................................................12 000

15266.Az SS 13. (1. horvát) ,,Handschar" fegyveres-hegyihadosztálya katonájának portréja. (Az önkéntes
Waffen-SS hadosztályt Heinrich Himmler és Gottlob Berger SS-vezetők javaslatára, Adolf Hitler
jóváhagyásával állították fel 1943. tavaszán, főként muzulmán vallású bosnyákokból, és a háború
végéig aktív volt). Modern előhívású fotó kartonon, hátoldalán horogkeresztes, "Likvidiran 16. V.
1943 Sarajevo" ill. egyéb bélyegzésekkel. (Múzeumi archívumból?) 14x9 cm. / Soldier of the 13th
Waffen Mountain Division of the SS Handschar (1st Croatian). Modern photo on cardboard, with
stamps on the back. (From museum archive?) 14x9 cm ......................................................................3 800

15267.cca 1940 4 db II világháborús katonai fotó, fotólap ...............................................................................2 000
15268.cca 1917 Eugen Jahn osztrák-magyar korvettkapitány díszegyenruhában fotólap + 1941 Eugen

Jahn a Luftwaffe bécsújhelyi légi dandár parancsnoka feliratozott fotó / Eugen Jahn in gala uniform
of a Korvettenleutnant in the k.u.k. Kriegsmarine. + In the second photograph, Dipl. Ing. Eugen
Jahn, wearing a Luftwaffe uniform, is identified as being with the office of the Commander of the
Airborne Cavalry at the Wiener-Neustadt air base in 1941. ..................................................................6 000
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15269.cca 1890 S. M. S. Freda (ex Fleur de Lys) nagy méretű fotó a polai kikötőben horgonyzó más
vitorlás hajókkal. II. Fleur de Lys 1892-ben fedezte fel Nova Zemlyát a Jeges-tengeren, Bourbon
pármai Henrik herceg (1851-1905), Róbert, Párma utolsó uralkodó hercegének testvére és a
leendő Zita császárné nagybátyja parancsnoksága alatt. 27x21 cm / Anchorage of the Yacht
Squadron in Pola. Numerous small yachts are in the photograph.The large steam yacht in the
middle is the Fleur de Lys II. Fleur de Lys II explored Nova Zemlya in the Arctic Ocean in 1892,
under the command of Prince Henry of Bourbon Parma (1851-1905), brother of Robert, the last
reigning duke of Parma, and uncle of the future Empress Zita. B. Circovich, Marine Photographer,
Pola 27x21 cm ....................................................................................................................................26 000

15270.1929 Makó, leventelövészi kinevezés és zöld lövészzsinór viselésére való feljogosítás, "Csanád,
Arad, Torontál vármegyék testnevelési felügyelője" bélyegzővel, hátoldalán javított ...........................3 000

15271.1907 Az S.M.S. Fantasie kimutatása az 1907 ben fedélzetre lépett személyekről. Wilhelm Lotsch
parancnok aláírásával és a hajó pecsétjével /  List of names of the staff members, then the staff
and other high non-commissioned officers who came on board in the month of December 1907.
The form lists two names, Lotsch and Boncioli, with the dates each came on board and left the
yacht. It was signed by the acting ship commanding officer, Wilhelm Lotsch himself, who would be
gazetted Linienschiffleutnant on May 1, 1908. ....................................................................................14 000

15272.1918 Sebesülés ellátási cédula, osztrák-magyar haditengerész részére / Gegenverplegszettel
(copy of a statement for medical services) from the K.u.k. Marine-Sanitätsabtelilungskommando in
Pola, dated August 4, 1918, addressed to the Naval Academy in Braunau-am-Inn. 26 crowns and
76 heller are being charged for the care of Franz Pasquali ..................................................................3 800

15273.cca 1930 Magyar Honvédség térképjel azonosító készlet, benne celluloid séma ................................2 000
15274.cca 1935-1940 Előkelő esküvői társaság, a résztvevők között vitéz Csécsi Nagy Imre altábornagy

és vitéz Gömöry Árpád tábornok, a Vaskorona-rend lovagjai; fotólap, a hátoldalon Szántó György
budapesti fényképész pecsétjével jelzett, 13x8,5 cm ...........................................................................4 000

15275.cca 1930 Katonai csoportkép egy sávos sapkával az alakulat tagjain. Fotólap 14x9 cm .....................1 000
15276.cca 1880 Bajor katonatiszt vizitkártya fotója Bavarian soldier ..............................................................3 600
15277.1944 Zilah (Zalău), Erdély, vitéz Markóczy János (1890-1956) vezérőrnagy, a VII. hadtest

parancsnoka, a Székely Hadosztály volt vezérkari századosa díszszemlén, fotó, sérült, hátul
ragasztott, "M. Kir. Honvéd Haditudósító Osztály" szárazbélyegzővel, 11,5x8,5 cm ............................4 000

15278.cca 1930-1940 Magyar katonák, 4 db fotó (az egyiken Csik Ferenc, az 1936-os berlini olimpián
aranyérmes úszó emlékszobra), jó állapotban, 8,5x6 cm körül ............................................................1 200

15279.cca 1930-1940 Fiatal katona esküvői fotója (egyenruhában, szablyával, kardbojttal), fotólap
Rozgonyi Dezső budapesti műterméből, 13,5x8,5 cm ..........................................................................1 000

15280.cca 1910 Katona lövészbojttal, keményhátú fénykép Foto Lux budapesti műterméből, karton a
sarkaiban kissé sérült, 16,5x10,5 cm .......................................................................................................800

15281.cca 1900 Ganzer Rezső katona kitüntetésekkel. Vizitkártya ................................................................1 800
15282.cca 1930-1940 Kitüntetett katonatiszt esküvője, csoportkép, hátul Zrínyi-sisakot viselő rendőrökkel;

fotólap, szép állapotban, 13,5x8,5 cm ...................................................................................................1 200
15283.cca 1914-1918 Osztrák-magyar lovas katonák és tengerészek egy romos háznál, 2 db I.

világháborús fotólap, 14x8,5 cm ...........................................................................................................1 200
15284.7 db harckocsizó katonákat ábrázoló fotó, vegyes állapotban, 9,5x7 cm és 6x5 cm között .................1 200
15285.cca 1930-1945 Zrínyi-sisakos rendőrök különböző helyszíneken, rendezvényeken, 5 db fotó,

vegyes állapotban, 8,5x6 cm és 6x4,5 cm között ..................................................................................2 000
15286.cca 1960 Határőröket ábrázoló 5 db fotó, 14x9 cm és 7,5x5,5 cm között ............................................1 400
15287.cca 1940-1944 Levente tétel, össz. 6 db: Levente igazolványok (3 db); fotók (2 db); Leventepróbák

rendszere és egyéb hasznos tudnivalók. Összeáll.: Fedák József. (2. bővített kiadás). Változó
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

15288.cca 1910-1945 Vegyes katonai fotó tétel, közte sérültek, 8,5×6 és 14×9 cm közötti méretekben ........1 600
15289.1931 Bp., Temetés alkalmából pénzügyőrökről készült csoportkép, hátoldalon feliratozott fotó,

foltos, 9×13 cm ......................................................................................................................................1 400
15290.1916 Egy megtakarított óra a nemzet házának. Az új nyári időmérés történelmi emléklapja a

világháború 2-ik esztendejéből. Adományozó emléklap a háborúban teljesen megrokkant hősök
otthona, a Nemzet háza részére, az egyik sarkán kis hiánnyal, 10x15 cm ...........................................3 000

15291.cca 1935-1940 Tengerésztiszt portréja, fotó Kotsis Erzsébet budapesti műterméből, 8,5x6 cm ..........2 000
15292.cca 1957 Magyar Néphadsereg, katonatiszt a korai Kádár-korszakból, kitüntetésekkel, fotó, 14x9

cm .........................................................................................................................................................2 400
15293.cca 1940-1944 M. Kir. Honvédség katonáit ábrázoló 5 db fotó, 9,5x6 cm és 6x5,5 cm között .............2 000
15294.cca 1916 Délutáni pihenés. Feliratozott fotó, feltehetőleg az SMS Satellit torpedóhajó fedélzetén

készült. 9x9 cm .....................................................................................................................................4 000
15295.cca 1950 Határőröket ábrázoló 3 db fotó, 14x9 cm és 8,5x6 cm között ...............................................1 000
15296.Magyar Néphadsereg, logisztikai tiszteket, katonákat ábrázoló 6 db fotó, 9x6,5 cm és 6x4,5 cm

között .....................................................................................................................................................1 200
15297.7 db tüzér katonákat ábrázoló fotó, 6x4 cm és 9x6,5 cm között ...........................................................1 200
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15298.1934 Frontharcos rendezvény, Bajusz György főhadnagy I. világháborús egyenruhájában,
kitüntetéseivel; fotó, a hátoldalon feliratozva, kisebb törésnyomokkal, 8,5x6 cm .................................1 000

15299.cca 1940 Kertész Dezső amerikai hajóskapitány / US marine captain fotó 15x11 cm Háta sérült .......2 000
15300.cca 1951-1956 Magyar Néphadsereg (Rákosi-korszak), 5 db katonákat ábrázoló fotó, 9x6 cm körüli

méretben ...............................................................................................................................................1 200
15301.1932 Ludovika bál, Schäffer udvari fényképész jelzett fotólapja, kissé foltos, 8,5x13,5 cm .................1 800
15302.cca 1900-1915 3 db katonafotó, közte péterváradi pontonhíd, 8×10 és 9×14 cm közötti méretekben .2 400
15303.1916 Osztrák-magyar katonák mutogatnak. Humoros fotólap ..............................................................3 000
15304.cca 1916 I. világháborús katona csoportkép bekeretezve 14x9 cm ......................................................3 000
15305.cca 1916-1930 Ványa/Vadkerti József katonai igazolványok, csehszlovák katonaruhás fénykép,

egyéb iratok ...........................................................................................................................................1 800
15306.Magyar Néphadsereg "Kiváló katona" emlékdoboz, belsejében felirattal: "Emlékül a szocialista haza

fegyveres szolgálatáért, a Magyar Népköztársaság Honvédelmi Miniszterétől", 12,5x9,5x3 cm Fém
műanyag betéttel ...................................................................................................................................1 800

15307.cca 1940 A III. Birodalom haditengerészete, mint az osztrák-magyar haditengerészet és a német
császári haditengerészet szellemi örököse. Ünnepség a három zászlóval. Adolf Schmidt
sorhajókapitány 17x12 cm / ca 1940. A large flag of the navy of the Third Reich tops the battle
flags of the German Imperial Navy and the Austro-Hungarian k.u.k. Kriegsmarine in this ceremony
being held on a theater stage. The man standing on the extreme left of the photograph appears to
be k.u.k. Linienschiffskapitän Adolf Schmidt (born in 1871, gazetted Linienschiffsleutnant on May
1, 1898, and Linienschiffkapitän on May 1, 1915). 17.2 cm x 12.3 cm ...............................................10 000

15308.cca 1940 A III. Birodalom haditengerészetének, emlékünnepsége az osztrák-magyar
haditengerészet és a német császári haditengerészetről, Adolf Schmidt sorhajókapitány és
Helmuth Brinkmann (1895-1983) kapitány / ca 1940. Linienschiffskapitän Adolf Schmidt and
Kapitän zur See Helmuth Brinkmann at the Tradition ceremonies of the Third Reich navy for the
German Imperial Navy and the Austro-Hungarian k.u.k. Kriegsmarine 18x12,5 cm .............................7 000

15309.cca 1940 A III. Birodalom haditengerészetének, emlékünnepsége az osztrák-magyar
haditengerészet és a német császári haditengerészetről, a távozó Adolf Schmidt sorhajókapitány
és Helmuth Brinkmann (1895-1983) kapitány / ca 1940. Linienschiffskapitän Adolf Schmidt and
Kapitän zur See Helmuth Brinkmann step out of the venue where the Tradition ceremonies of the
Third Reich navy for the German Imperial Navy and the Austro-Hungarian k.u.k. Kriegsmarine
18x12,5 cm ............................................................................................................................................7 000

15310.cca 1880 S.M.S. Miramar a szárazdokkban, Polában. Kabinetfoto Mioni műterméből / S.M.S.
Miramar, viewed from the bow, is in dry dock.Cabinet photograph by L. Mioni, Pola, ........................12 000

15311.cca 1910 Az S.M.S.Dukla legénysége halfogással a fedélzeten (11 x 7 cm) / A group of sailors,
identified as crewmembers of S.M.S. Dukla by the lifesaver hanging above them, pose behind a
line of fish strung by the gills between two poles. 11x7 cm .................................................................10 000

15312.1916 Olovo (Szerbia), I. világháborús magyar hadifogoly megírt levelezőlapja, "Kriegsgefangenen
Arbeiter-Abteilung in Olovo" (hadifogoly-munkásosztag) bélyegzéssel ................................................1 400

15313.cca 1910 Az S.M.S.taurus (III) tisztjei és legénysége a konstantinápolyi hajójuk fedélzetén pózol a
kamerának. Gilbert von Schneditz későbbi kapitánnyal. Az ugyanabban a sorban lévő jobb szélső
férfi S.M.S. Szigetvár sapkát visel, valószínűleg nem sokkal korábban helyezték át, mivel S.M.S.
Szigetvár, a Levant állomás hajója 1910 és 1914 között, egyik év decemberében sem tartózkodott
Konstantinápolyban. Az S.M.S. Kronprinz Erzherzog Rudolf Proviantmeisternek címezve és
továbbította az S.M.S. Budapest. / Black-and-white privately made photo postcard The officers
and crew of S.M.S. Taurus (III) pose for the camera on board their ship in Constantinople. Gilbert
von Schneditz the third man from the right on the row of those seated on chairs. Incidentally, the
man on the extreme right on that same row is wearing an S.M.S. Szigetvár cap. He probably was
a recent transferee, as S.M.S. Szigetvár, the Levant station ship between 1910 and 1914, was not
in Constantinople in December of any of those years. Addressed to the Proviantmeister on S.M.S.
Kronprinz Erzherzog Rudolf and forwarded to S.M.S. Budapest. Brief undated message in Czech.
14x11 cm .............................................................................................................................................14 000

15314.cca 1914-1918 SM Tb 77T, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (K.u.K.
Kriegsmarine) torpedónaszádja (később Jugoszláv T2) menetben, feliratozott fotó, az egyik sarkán
kissé sérült, 21,5x16,5 cm / cca 1914-1918 SM Tb 77T torpedo boat of the Austro-Hungarian Navy
(K.u.K. Kriegsmarine), (later Yugoslav T2 torpedo boat), photo, slightly damaged on one corner,
21.5x16.5 cm .........................................................................................................................................2 400

15315.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k. Kriegsmarine)
második divíziójának csatahajói menetben, feliratozva, az egyik sarkán apró gyűrődésnyommal,
fotó, 15,5x22,5 cm/  cca 1914-1918 The battleships of the second divisio of the Austro-Hungarian
Navy (K.u.K. Kriegsmarine), photo, 15,5x22,5 cm ................................................................................1 000

15316.1912 Tartalékos hadnagyi kinevezés Hazai Samu honvédelmi miniszter nyomtatott aláírásával és
szárazpecséttel 42x29 cm .....................................................................................................................6 000

15317.Magyar Honvédség felvarrók: címer, név, rendfokozatjelzés (paroli), MH Összhaderőnemi
Parancsnokság Székesfehérvár; össz. 9 db (közte normál és tépőzáras is), vegyes állapotban .........1 400

15318.1942 Ungvári gyalogsági katona igazolványi lapja ...............................................................................3 600
15319.Olasz 1871M lovastiszti kard, gazdagon díszített, címeres pengével, hüvellyel, h: 100 cm / Italian

cavalry officer's sword with scabbard ..................................................................................................80 000
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15320.Svájc Schmidt-Rubin 1889M bajonett, hüvellyel, bőr papuccsal, komplett. Jelzett. / Swiss 1889M
bayonet, complete with scabbard and leather frog .............................................................................30 000

15321.1915 Népfölkelési (sorozási) hirdetmény. Nagy alakú erősen szakadt állapotban 90x66 cm ..............3 800
15322.1863 Gustav von Alvensleben (1803-1881) német katona, főadjutánsi kinevezése I. Vilmos

(1797-1888) porosz király, majd német császár autográf aláírásával. Szárazpecséttel,
szakadásokkal / 1863 General adjutant nominating patent for Gustav von Alvensleben
(1803-1881) German soldier lieutnant autograph signed by Prussian King, later German Emperor
Wilhelm I. With damages ..................................................................................................................100 000

15323.cca 1914 A Német tengeri flotta hadihajói és tengeralattjárói 23 db üveg dia (8,5x8,5 cm) mind
feliratozott, érdekes, izgalmas képekkel. / Ships and submarines of the German navy 23 glass
photo slides with descriptions .............................................................................................................40 000

15324.A Brit Királyi Haditengerészet 1912 és 1946 között szolgálatba állított hadihajói (HMS Nelson, HMS
King George V, HMS Iron Duke, HMS Queen Elizabeth, stb.), 21 db modern fotónyomat, 29,5x21
cm / Battleships of the British Royal Navy between 1912 and 1946 (HMS Nelson, HMS King
George V, HMS Iron Duke, HMS Queen Elizabeth, etc.), 21 modern photo prints, 29.5x21 cm ..........4 200

15325.Tájékozódás a terepen. Kiadja: a Magyar Néphadsereg Térképész Szolgálata. Nagyméretű, színes
nyomat, 100x80 cm ...............................................................................................................................2 000

15326.cca 1910 Nagy méretű katonai tabló, gémeskúttal. Kartonon Fotó 24x18 cm, karton 36x29 cm
Sérült. ....................................................................................................................................................1 600

15327.cca 1914 Osztrák-Magyar haditengerészek ebédlőben tisztek nélkül., Fotó hajtásnyommal 12x9 cm
/ k.u.k. navy soldiers in the dining room photo with fold 12x9 cm .........................................................3 000

15328.cca 1914 Osztrák-Magyar haditengerésze tenegralattjáróról fürdőznek / k.u.k.seamen from an
unidentified Austrian submarine go for a swim. The photograph was taken from the conning tower.
The forward part of the deck and the gun are visible.12x8 cm .............................................................5 000

15329.cca 1905 Fiatal katonafiú portréja, keményhátú fotó Adler Alfréd (Tusnád, Brassó) műterméből,
10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................3 000

15330.cca 1880 Katonaportré, keményhátú fotó August Red linzi műterméből, 10,5×6,5 cm ........................1 000
15331.cca 1870 Tiszt portréja, keményhátú fotó Jean Hoch szentpétervári műterméből, 9×5,5 cm ...............3 000
15332.cca 1860 Katonaportré, keményhátú fotó Strelisky pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ............................2 000
15333.cca 1885 Katonaportré, keményhátú fotó Székely József bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm .................2 000
15334.cca 1870 Katonaportré, keményhátú fotó Ungar bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ...............................1 000
15335.1910 Az S.M.S. Franz Ferdinand kimutatása az 1910 májusában fedélzetre lépett személyekről. A

parancsnok nevében Marius Ratkovich korvettkapitány aláírásával és a hajó pecsétjével, /
Namenverzeichnis for the month of May 1910. Four-page document signed on May 31, 1910, by
Gesamtdetailkoffizier Korvettenkapitän Marius Ratkovich (born in 1870, gazetted
Linienschiffkapitän on July 20, 1914) on behalf of the officer in command. ........................................10 000

15336.cca 1888 Cegléd, katonai lóvásár hirdetmény, vágott, szakadásokkal, hajtott, 57×47 cm ...................4 000
15337.1916 Brassó felszabadítása, elesett román katonák holttestei a bertalani vasútállomás közelében,

I. világháborús fotó, jó állapotban, 18x11,5 cm / 1916 Brasov, Kronstadt, the retaking of Brasov,
bodies of fallen Romanian soldiers near Bartolomeu railway station, WWI photo ..............................30 000

15338.2010 Szovjet fogságban - Emlékek Dr. Gyermek László rabságának idejéből. A Budapesti Történeti
Múzeum kiállítási ismertető prospektusa. Kiadói tűzött papírkötés. ......................................................1 800

15339.1916 Bp., Hadifoglyokat Gyámolító és Tudósító Hivatal értesítése orosz hadifogságban lévő
katonáról. Török József szakaszvezető, 5. honvéd gyalogezred, vlagyivosztoki hadifogolytábor. .......1 600

15340.cca 1914 Székely katona egyenruhában, bajonettel, keményhátú fotó Weisz Hugó aradi
műterméből, vizitkártya, 10,5x6,5 cm ....................................................................................................5 000

15341.1937M Lutwaffe tőr replika / Second World War Nazi 1937 Pattern Luftwaffe Officers' Dress
Dagger REPLICA Paul Weyersberg & Co, Berlin, 40 cm ...................................................................18 000

15342.1790 Berschreibung der von nachstehenden Infanterie- und Cavallerie-Regimenten ..........................5 500
15343.1765 Consignation, Varasdiner St. Georger Infanterie Regiment .........................................................5 500
15344.1916 Hadikórház Laibachban (Ljubljana, Szlovénia), hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban,

11,5×17 cm .........................................................................................................................................12 000
15345.1915 Katonai útépítés hadifoglyokkal Berecken (Erdély) és Bajor úti építési emlék, 2 db fotó,

felirattal, 6,5×10 cm ...............................................................................................................................8 000
15346.1917 F.K.7. katonai egység a Stryj-i táborban, fotó felirattal, vágott sarkok, 9×16 cm .........................4 000
15347.cca 1915 30,5-es ágyú tüzelőállásban, fotó, felirattal, 12×9 cm ...........................................................4 000
15348.cca 1916 K.u.k. fertőtlenítő állomás és fürdőhely a szerbiai Kalamegdanban a régi római fürdőben,

fotó, 9×12 cm ........................................................................................................................................4 000
15349.cca 1916 K.u.k. ballon felbocsáts közben, fotó, 9×12 cm .....................................................................5 000
15350.1916 K.u.k. katonai vonat a Laibach-i (Ljubljana, Szlovénia), állomáson, fotó, 10,5×8,5 cm ...............4 000
15351.1916 Háborús károk Görzben (Goricia), 2 db fotó, hátoldalon felirattal, 9×8 és 11×8 cm ....................3 000
15352.1916 Magyar katonák humoros akasztásos fényképe a doberdoi fronton a harcok szünetében, fotó,

11×8,5 cm .............................................................................................................................................5 000
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15353.1949 M köpeny gombok 10 gomb. Teljes. / 1949 Hungarian officer's coat buttons ..............................4 000
15354.1912-1918 Vegyes katonai irat tétel (tábori postai levelezőlap, honvéd igazolványi lap, lovas fotó,

stb.) .......................................................................................................................................................4 000
15355.cca 1960-1970 A katonai ellátószolgálat története. I. rész: Az ellátószolgálat története a legrégibb

időktől a feudalizmus kialakulásig, gépelt kézirat beragasztott képekkel, 224 p.
Félvászon-kötésben, sérült gerinccel. ...................................................................................................1 600

15356.Amerikai hadsereg hátizsákja, sorszámozott, jelzett 60 mm-es lövedékek, alkatrészek
szállításához, sivatagi mintázattal .......................................................................................................20 000

15357.TAD Tactical Assault Design. katonai hátizsák, 40 L újszerű állapotban ............................................20 000
15358.1920-1940 Rendőr gumibot bőr tokjával. Az első rendszeresített fajta. Javított. 40 cm / Vintage

police baton / nightstick with leather case. Repaired 40 cm ...............................................................24 000
15359.Harvey 10x50 Coated Optics távcső, lencsevédőkkel, megkímélt állapotban, 20x17,5 cm ...............12 000
15360.Kard, tüzérkard másolata 67,5 cm Kissé korrodált .............................................................................20 000
15361.Réz rakéta dísz.Töltényhüvelyből 15,5 cm ...........................................................................................4 000
15362.32. gyalogezred csoportképe, Triest, 1913. dec. 20. Fotó, hátoldalán korabeli felirattal. Üvegezett,

korabeli fakeretben. 9×14 cm ................................................................................................................5 000
15363.Modern katonai témájú fotó tétel, múzeumokban kiállított hadtörténeti tárgyak, fegyverek,

harcjárművek (Tiger, Panther, Sherman, Churchill harckocsik, stb.), vegyes méretben, tartalmas
gyűjtemény ............................................................................................................................................5 000

15364.1911 Cs. és Kir. 2. hadtestparancsnokság tanúsítványa nagszántói testőrgyalogos részére, cs. és
kir. 37. gyalogezred, és a cs. és kir. testőgyalogszázad, pecséttel, szárazbélyegzővel, aláírással,
szakadt, foltos. ......................................................................................................................................2 400

15365.Mannlicher 35M altiszti bajonett, hiányos, viseltes állapotban, h: 47 cm ............................................18 000
15366.1961 hadsereg lövészverseny győztes csapat zászló. Hímzett selyem 43 cm. Fa eltört .....................2 400
15367.cca 1915-1917 kb 25 db tábori postai levél 1. gyalogezred katonájától ................................................2 400
15368.cca 1930-1940 Bocskai sapka gyerek méretben, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban ............5 000
15369.cca 1920-1940 Katonai irat tétel: katonakönyvek, igazolványok, kérelem a honvédelmi

miniszterhez, stb ...................................................................................................................................1 800
15370.1910 Az S.M.S. Tegetthoff kimutatása az 1910 decemberében fedélzetre lépett személyekről. A

parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / List of names of the
staff members, then the staff and other high non-commissioned officers who came on board of
S.M.S. Tegetthoff in the month of December 1910 Linienschiffskapitän August Graf Lanjus von
Wellenberg Korvettenkapitän Adolf Schmidt (born in 1871, gazetted Linienschiffskapitän on May 1,
1915) Linienschiffsleutnant Adolf Ritter von Pokorny (born in 1874, gazetted Korvettenkapitän on
May 1, 1914.) Fregattenleutnant August Kolarz (born in 1887, gazetted Linienschiffsleutnant on
November 1, 1914) Fregattenleutnant Robert Wolff von Wolffenberg (born in 1888, gazetted
Linienschiffsleutnant on November 1, 1914) Seefähnrich Franz Walnöffer (born in 1887, gazetted
Linienschiffsleutnant on November 1, 1915) Seefähnrich Johann Ritter von Rotschl (not found in
the 1909 or 1917 rangliste) Seekadet Richard Karber Edler von Seetreu (born in 1892, gazetted
Linienschiffsleutnant on May 1, 1917) Seekadet Albert Zvanetti (born in 1892, gazetted
Linienschiffsleutnant on May 1, 1917) Seekadet Alexander Ulhlik (born in 1890, gazetted
Linienschiffsleutnant on May 1, 1917)   Page three lists the following officers in connection with the
torpedo boat stations in Pola and Lussinpiccolo:  Torpedobootstation Lussinpiccolo
Linienschiffslutenant Wilhelm Grancich von Cetinathal (born in 1878, gazetted
Linienschiffsleutnant on January 1, 1909) Linienschiffslutenant Heinrich Conte de Zamagna (born
in 1876, gazetted Korvettenkapitän on November 1, 1916)  Linienschiffslutenant Severin Brettner
(born in 1876, gazetted Korvettenkapitän on August 1, 1917) Linienschiffslutenant Siegmund Edler
von Pott (born in 1881, gazetted Fregattenleutnant on November 1, 1905; Linienschiffsleutnant
November 1, 1910) Linienschiffslutenant Viktor Klöckner (born in 1878, gazetted Korvettenkapitän
on May 1, 1917) Fregattenleutnant Hermann Bublay (born in 1883, gazetted Seefähnrich on July
1, 1907; Linienschiffsleutnant May 1, 1913) Fregattenleutnant Ludwig Hoffer Edler von Sulmthal
(gazetted Fregattenleutnent on January 1, 1908; Linienschiffsleutnant November 1, 1912)
Fregattenleutnant Božidar Jelinick (born in 1885, gazetted Fregattenleutnant on January 1, 1909;
Linienschiffsleutnant May 1, 1913; missing in action) Fregattenleutnant Rudolf Call Freiherr von
Rosenburg und Kulmbach (born in 1884, gazetted Fregattenleutnant on January 1, 1909;
Linienschiffsleutnant May 1, 1913) Fregattenleutnant Carl Rankel (gazetted Fregattenleutnant on
May 1, 1908; not found in the 1917 Rangliste.)  Torpedobootstation Pola Linienschiffslutenant
Hugo von Kloss (born in 1881, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1904;
LinienschiffsleutnantMay 1, 1909) Linienschiffslutenant Arno Buchler (born in 1879, gazetted
Fregattenleutnant on November 1, 1904; Linienschiffsleutnant May 1, 1908) Linienschiffslutenant
Josef Joris (born in 1881, gazetted Fregattenleutnant on November 1, 1904; Linienschiffsleutnant
November 1, 1909) Linienschiffsleutnant Waldemar Hahn von Hahnenbeck (born in 1881,
gazetted Fregattenleutnant on November 1, 1905; Linienschiffsleutnant November 1, 1910)
Fregattenleutnant Hugo Freiherr von Seyffertitz (born in 1885, gazetted Seefähnrich on July 1,
1907; Linienschiffsleutnant January 1, 1914; commanded S.M. U-21 and U-47 during the war). ......10 000

15371.1987 Aero História 1987. december + 1984 Aeo '84 12. Motoros Műrepülő Világbajnokság
Magyarország, 1984. ............................................................................................................................1 600

15372.1942 Képes Vasárnap 4 háborús száma, a címlapokon a lebombázott vásorsmajori templom, Vitéz
nagybányai Horthy István, és annak a ravatala, valamint Horthy Istvánka, a kormányzó unokája.
Változó állapotban, közte szakadt. ........................................................................................................3 600
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15373.1971-1981 Tájékoztató a Munkásőrségről + A negyedszázados Munkásőrség. Az egyik gerince
javított és a borítója sérült, hiányos. ......................................................................................................1 600

15374.Vegyes militária tétel, 5 db: ,  2002 A Magyar Honvédség Budapesti Nyugállományúak Klubja
alapszabálya;   1991 A Magyar Honvédség Budapesti Nyugállományúak Klubja alapszabálya; 
1996 A Budapesti Nyugállományúak Klubja Repülő és Légvédelmi Tagozatának életéről és
munkájáról 1961-1996.;   2015-2016-2017-2018 Magyar Honvédség Budapesti Nyugállományúak
Klubja Repülő és Légvédelmi Tagozat Programjai;  A Magyar Honvédség Budapesti
Nyugállományúak Klubjának története 1961-2011. Bp., 2011., Magyar Honvédség Budapesti
Nyugállományúak Klubja. Kiadói papírkötés.; .......................................................................................1 200

15375.1990-1995 Új Honvédségi Szemle, 11 száma, valamint a Honvédségi Szemle 1 száma, az utóbbi
foltos, hullámos lapokkal. ......................................................................................................................1 800

15376.2002-2008 Aranysas 5 száma + 1998-2000 Top Gun 4 száma ............................................................1 400
15377.1973-1990 Honvédelem folyóirat 1990-es 4 száma, valamint az 1973. novemberi különkiadása,

változó állapotban, két borítón címkenyomokkal, egy borító foltos és rajta bejegyzéssel. ...................1 200
15378.2 db MHSZ Rendező karszalag, 38x9 cm .............................................................................................3 000
15379.cca 1600 Török kori ágyúgolyó. öntöttvas 8 cm ..................................................................................15 000
15380.cca 1890 Olaszország S.M.S. Ruggiero di Lauria hadihajót ábrázoló nagy méretű keményhátú fotó

valamint egy kiktőt ábrázoló nagyméretű fotó, egy-két folttal 33x25 cm / Italy 2 large photos of
warhsips incl S.M.S. Ruggiero di Lauria with some stain ......................................................................8 000

15381.Német Birodalom ~1914. Vaskeresztet formáló fém, dísztárgy? (~103mm) T:2,2- German Empire
~1914. Metal decoration? in the form of an Iron Cross (~103mm) C:XF,VF .........................................4 600

15382.Katonai fém rohamsisak. cca 1940 .......................................................................................................8 000
15383.Hadi Krónika folyóirat 77-80. számok. ..................................................................................................1 400
15384.Lovas katona karddal. fotó 22x16 cm Üvegezett keretben ...................................................................3 000
15385.cca 1930-1938 M. Kir. 7 honvéd vonatosztály parancsnokának 4 db levele Sárdy Brutus

(1892-1970) festőművész, restaurátorhoz, egyik fejléces papíron és borítékban .................................1 600
15386.1932 Ludovika, lóugratás, Schäffer udvari fényképész jelzett fotólapja, kissé sérült, 8,5x13,5 cm ......1 800
15387.1928 ősze, katonanövendékek a piliscsabai táborban ebéd után, hátoldalán feliratozott, jelzés

nélküli fotólap, 8,5x13,5 cm ...................................................................................................................1 800
15388.1940.nov. 13., M. kir. I. Ferencz József-Jászkun I. honvéd huszárezred parancsnokságának

Legfelsőbb hadúri bizalmas tisztiparancs kiadása, másolat Vásony Béla (1910-1988) huszár
főhadnagy, későbbi százados részére, kissé foltos, hajtásnyomokkal, lapszéli apró szakadással,
34x21 cm ...............................................................................................................................................2 200

15389.Katonai aknajelölő, eredeti táskájában, jó állapotban, cca 40x40 cm ...................................................8 000
15390.Katonai sisak, cca 27x25 cm .................................................................................................................3 600
15391.cca 1914 Brassó (Erdély), hadba induló székely katonai alakulat csoportképe, kartonra kasírozott

fotó Adler brassói fényképész műterméből, a karton kissé foltos, kissé sérült üvegezett fakeretben,
17,5x12,5 cm, keret: 33x27,5 cm ..........................................................................................................1 000

15392.1941 II. világháborús brit civil sisak, jelzett, viseltes állapotban / 1941 WW2 British civilian helmet,
worn condition .......................................................................................................................................3 000

15393.Szovjet katonai rohamsisak, oldalán ráfestett SS szimbólummal, korának megfelelő állapotban ........2 400
15394.Szovjet katonai sisak, rajta amerikai felségjelzés, kopásokkal .............................................................2 400
15395.I. világháborús fali dísztányér: osztrák-magyar katonák teljes felszerelésben, puskával, a háttérben

Krisztus a kereszten. Mázas kerámia, jelzés nélkül, korának megfelelő kopásokkal, kisebb
sérülésekkel, d: 23 cm ..........................................................................................................................5 000

15396.I. világháborús fali dísztányér: "Éljen a hadsereg", katona kakas csibékkel. Mázas kerámia, jelzés
nélkül, korának megfelelő kopásokkal, apró lepattanással, d: 23 cm ...................................................5 000

15397.Régebbi papír céltáblák (2+2 db): 50 méteres egységes lőlap, szállítja: Knebl Ferenc puskaműves,
fegyver és lőszer kereskedő, 31x30 cm + MHSZ (Magyar Honvédelmi Szövetség) céltábla, 29x29
cm .........................................................................................................................................................1 600

15398.Orosz-ukrán háború. Ukrajna, 2015, Donbass Védelme kitüntető jelvény, bronz, szép állapotban, d:
27 mm ...................................................................................................................................................8 000

15399.cca 1970 A Honvéd Folyami Flottilla díszlobogója. Szőtt. 30x34 cm Szép állapotban / Flag of the
Hungarian River Forces (Danube Flotilla) 30x34 cm ..........................................................................24 000

15400.Magyar katonai tájoló, fém ....................................................................................................................3 000
15401.Katonai kulacs, m: 14,5 cm ...................................................................................................................2 400

Térképek
15420.Gróf Széchényi Ferenc térképeinek és atlaszainak katalógusa. The Catalogue of count Ferenc

Széchényi' Maps and Atlases. I. köt. Volume 1. Kéziratos térképek és atlaszok. Manuscripted Maps
and Atlases. Szerk.: Plihál Katalin. Libri de libris. Bp., 2002., OSZK - Osiris. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................4 000

15421.1997-2012 Hadtörténeti Intézet és Múzeumhöz köthető prospektusok, és meghívók, 9 db +1
kiállítási plakát, 29x42 cm. ....................................................................................................................2 400
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15422.Nicolas Sanson: Magyarország térképe 1689 körül, modern reprint térkép, a sarkain kis lyukakkal,
61x91 cm ...............................................................................................................................................6 000

15423.cca 1900 Róma két kézzel rajzolt térképe. Ceruza, papír. / Hand drawn map of Rome 2 maps
40x30 cm ...............................................................................................................................................4 000

15424.Couronnes du Nord comprenant les Royaumes de Danemarc Suede et Norwege - Skandinávia
színezett rézmetszetű térképe. / Colored engraving 25x19 cm ..........................................................16 000

15425.1804 Czetter Sámuel (1765-1829 k.): Nógrád vármegye térképe. C[omitatus] Nogradiensis In:
[Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae Portatilis LVIII.
Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie, színezett rézmetszet,10,5x16,5 cm. Kis beszakadással
.............................................................................................................................................................14 000

15426.cca 1942 Magyarország főbb vasútvonalai, hajtott, 17x24 cm .............................................................1 400
15427.1978 Franciaország térképe, 1:1 750 000, 87×68 cm ..........................................................................1 000
15428.1931 Dr. Kogutowicz Károly iskolai atlasza. Bp., M. kir. Állami Térképészet, 36 p. Kiadói tűzött

papírkötés, viseltes borítóval. ................................................................................................................3 000
15429.1989 Magyarország térképe a XVII. század végén (L'Ungaria nuovamente descritta, et accresciuta

di Varie Notizie ...), reprint kiadás, bontatlan csomagolásban ..............................................................3 000
15430.Österreich-Ungarn in 4 Blättern - Ausztria-Magyarország 4 térképlapot a színezett rotációs

fametszet, Stielers Hand-Atlas, Gotha, 1894. Justus Perthes 1-4 lapok kompletten. 406x330 mm,
lapméret 475x380 mm Lapok szélén kisebb-nagyobb, nagyrészt a képet nem érintő szakadások. /
 Austria-Hungary on 4 maps complete set. Colored engraving, Stielers Hand-Atlas Gotha, Justus
Perthes, 406x330 mm / 475x380 mm .................................................................................................20 000

15431.1866 Tirol védelmi térképe az osztrák-porosz háborúból. Litográfia / Military map of Tirol from the
Austro-Prussian war. Litography 66x48 cm ........................................................................................20 000

15432.cca 1840 Der Kaukasische Isthmus A Kaukázus J. Grassl rézmetszetű térképe / Map of the
Caucasus engraving 29x23 cm .............................................................................................................4 000

15433.1848 Ungarn mit Siebenbürgen, Slavonien, Croatien und Galizien -. Magyarország, Erdély
...színezett rézmetszetű térképe.135x110 mm Paszpartuban ............................................................12 000

15434.1798 Hungary, Gallicia, and Transilvaia with Bukovina, Slavonia and Croatia -. Magyarország,
Erdély ... rézmetszetű térképe.115x100 mm Paszpartuban ...............................................................18 000

15435.Ortelius, Abraham (1527-1598): Hungaria. - Magyarország színezett rézmetszetű térképe.
Megjelent Epitome Theatri Orteliani..."Filip Galle, 1601. Paszpartuban 125x85 mm ..........................36 000

15436.Pierre Duval (1618-1683): Hungaria. Magyarország rézmetszetű térképe.135x115 mm
Paszpartuban ......................................................................................................................................20 000

15437.Homolka József Magyarország népessége anyanyelv szerint. Térkép. Posner Károly. Megjelent
Pallas Nagy Lexikona ca 1900. 6 térképet tartalmazó tabló 44x23 cm Paszpartuban .........................4 000

15438.Homolka józsef Magyarország népessége hitfelekezetek szerint 1890. Térkép. Posner Károly.
Megjelent Pallas Nagy Lexikona ca 1900. 6 térképet tartalmazó tabló 44x23 cm Paszpartuban .........4 000

15439.Moldavie - Transilvanie. Moldávia és Erdély színezett rézmetszetű térképe. Alain Manesson Mallet
(1630-1706) Description de L'Univers (1683) c. művéből. 12x17 cm Paszpartuban ..........................15 000

15440.kb 60 db régi térkép modern reprinje két méretben 14x10 cm, 29x10 cm ............................................2 000
15441.1730 Matthäus Seutter: Regiae Celsitudinis Sabaudicae Status in quo Ducatus Sabaudiae

Principat Pedemontium....Augsburg, 1730. Kézzel színezett rézmetszet. 56x50 cm Kis hiánnyal,
szakadással / Map of Piemont and Italian areas. Hand colored etching with small holes. 56x50 cm .14 000

15442.1929 Debrecen thj. szab. kir. város térképe, 1:20 000, szakadásokkal, foltokkal, 49×34 cm ...............1 000
15443.cca 1942 Stoits György, Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, 1:18 000 hajtásnyomokkal,

90x60 cm ...............................................................................................................................................2 000
15444.1911 Mizocz és környékének katonai térképe, 1:75 000, 42×54 cm ....................................................1 800
15445.Izrael, Haifa és Jeruzsálem térképe, 3 db / Israel, Haifa and Jerusalem maps, 3 pcs ..........................1 800
15446.USA és Kanada autótérkép, 2 db: Eastern United States and Adjacent Canada Interstate Map,

85x61 cm + Ontario, Quebec Tourgide Map, kis sérüléssel, 90x45 cm ................................................1 800
15447.7 db Budapesti kerület térkép ...............................................................................................................1 600
15448.1930 Új magyar autótérkép egy lapon, tervezte: Gergely Endre, 1 : 600.000, Bp., Kókai Lajos

kiadása, szakadásokkal, 91,5x56 cm ....................................................................................................3 000
15449.1901 A Balaton és környéke, 1:100 000, M. kir. Államnyomda, szakadással, 65×94 cm ...................60 000
15450.Charte von Deutschland nach seiner Haupteintheilung (Gestochen von I. N. Champion). Német

államok térképe. XIX. sz. első fele-közepe. Színezett részmetszet, papír. Kissé foltos, lapszéli
kisebb szakadásokkal. 26x29 cm ..........................................................................................................1 600

15451.cca 1970-1990 Vegyes magyar turistatérképek, kb. 40 db ......................................................................600
15452.cca 1890 Mérai telek kézzel rajzolt térképe, Szétvált 22x60 cm ...........................................................2 400
15453.cca 1900-1950 3 db külföldi térkép: Wagner & Debes -London; Illustrierter Führer auf den

Cecho-slovakischen Staatsbahnen: Bratislava-Zilina; Phönix Heimat- und Wanderkarte Thüringer
Wald. Változó méretben és állapotban. ................................................................................................1 600

15454.1975 National Geographic - The Political & Physical World / A világ politikai és fizikai térképe,
kétoldalas térkép, jó állapotban, 89x61 cm ...........................................................................................1 600
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15455.1956-os forradalom és szabadságharc eseményei, Magyarország - Budapest, kétoldalas modern
térkép, fényképekkel és rövid összefoglalással, 98x69 cm ...................................................................1 600

15456.1942 Székelyföld térképe (1942. június 10-i határokkal), 1 : 200.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti
Intézet, hajtott, 100x84 cm ....................................................................................................................6 000

15457.1927 Budapest Székesfőváros térképe utcajegyzékekkel. 1. Budapest Székesfőváros térképe,
1:25.000, Bp., M. Kir. Térképészet, 3. kiadás, kissé foltos, szakadt, hajtott, 83x94xcm.;  2. Budapest
belterülete, 1:15.000, Bp., M. Kir. Térképészet, hajtott, 37x41 cm.;  3. Budapest és elővárosainak
utcajegyzéke. Bp., 1941, M. Kir. Honvéd Térképészet, 66+1 p. Kiadói papírkötés. Nem az eredeti
utcanévjegyzék, hanem egy későbbi 1941-es kiadás. Kiadói kopott, kissé sérült kiadói mappában. ...8 000

15458.10 db magyar turistatérkép (Gyöngyös és a Mátra, Cserhát, Mecsek, stb.) .........................................1 600
15459.16 db magyar várostérkép ....................................................................................................................1 800
15460.1942 Radnai-havasok (Erdély) térképe, 1942. május 1-i határokkal, 1 : 200.000, Bp., M. Kir.

Honvéd Térképészeti Intézet, jó állapotban, 98x78 cm. I. kiadás! ........................................................6 000
15461.cca 1980 Topográfiai térképek, kb. 25-30 db, többségében Észal-Magyarország (Nógrád, Heves),

felcsavarva, részben törésnyomokkal és lapszéli sérülésekkel, 62×70 cm körüli méretekben .............3 800
15462.cca 1960-90 össz. 12 db térkép: Budapest belterülete, Balaton, Csongrád megye, Nógrád megye,

külföldi városok stb. ...............................................................................................................................2 000
15463.1928 Pilis hegység, Kirándulók térképe 2. sz., 1 : 50.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet, kis

foltokkal, szakadásokkal, 68×76 cm .....................................................................................................1 600
15464.1989 Isaszeg nagyközség térképe, szerk. és rajzolta: Szikszai Béla. Kézi kiegészítésekkel,

javításokkal és rajzokkal, 73x57 cm ......................................................................................................1 200
15465.1947 Stoits György: Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, 1947-es kiadás, teljes

utcajegyzékkel. Szakadásokkal, ragasztással, 62,5x44 cm ..................................................................1 200
15466.1994 Európa új arca - új államai, HVG térkép, 75x53 cm .....................................................................1 600
15467.cca 1913 Magyarremete község térképe. Hajtva. 24x22 cm ................................................................1 000
15468.cca 1913 Belényesújlak község térképe. Hajtva. 23x23 cm .................................................................1 000
15469.cca 1802 Ugotsa vármegye (Comitatus Ugotsensis) térképe, rajta: Nagyszőllős, Taszaújlak és más

települések, színezett rézmetszet, papír, In: Görög Demeter (1760-1833) "Magyar Atlasz azaz a'
magyar-, horvát- és tótországi megyék és szabad kerületek földképei", 29x22 cm, paszpartuban ......8 000

15470.1810 Máramaros vármegye térkép, Comitatus Máramarosiensis). Magyarország vármegyéinek
színezett, rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a Görög-féle atlaszból. Pest,
Hartleben. Szép, tiszta, éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével, korabeli színezéssel. Egyes
helynevek, illetve járási székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes területek római, illetve arab
számokkal számozva. Szép állapotban, paszpartuban. 29x22cm ......................................................10 000

15471.1732 Austrasiorum sive Franciae orientalis Ducatus cum pago Thuringiae australis... descriptus.
Bessel, 1732. Kelet Franciaország és Közép-Európa térképe. Rézmetszet. Egy nagyobb
beszakadással.. / Copper plate engraving with one large tear 72,5:86,5 cm ......................................12 000

15472.Dufour, Auguste-Henri (1798-1865): Systemes géographiques de Ptolémée, de Strabon et
d'Eratosthene, az ókori görögök által ismert világ térképe, Conrad Malte-Brun 1831-ben megjelent
"Atlas Complet du Precis de la Geographie Universelle" c. atlaszából, határszínezett rézmetszet,
papír, jelzett a metszeten, 25,5×33 cm .................................................................................................9 000

15473.Monde connu des anciens au siecle de Ptolémée, az ókori görögök által ismert világ térképe,
Conrad Malte-Brun 1831-ben megjelent "Atlas Complet du Precis de la Geographie Universelle" c.
atlaszából, határszínezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, 25×35 cm .......................................9 000

15474.Budafok megyei város általános térképe, kiadja: Sánta György Könyvnyomda, 28×59 cm .................9 000
15475.Ost-Europa (Magyaroszág, Erdély, Románia, Bulgária, Törökország szenezett rézmetszetű

térképe Stielers Hand-Atlas, Gotha, 1874. Justus Perthes . /  Austria-Hungary, Transylvania,
Romania, Turkey Colored engraving, Stielers Hand-Atlas Gotha, Justus Perthes, 400x340 mm /
475x380 mm .......................................................................................................................................10 000

15476.Venezia-Lido térkép, szakadásokkal, 39,5×49 cm ................................................................................1 000
15477.1943 Maros-Torda vármegye térképe, 1:200 000, kiadja: M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet,

57×50 cm ..............................................................................................................................................2 000
15478.Temes vármegye közigazgatási térképe. Rajz.: Hátsek Ignác. 1:500000, Lampel, Litográfia 53x36

cm / Timis county map Lithography ....................................................................................................40 000
15479.Arad vármegye közigazgatási térképe. Rajz.: Hátsek Ignác. 1:500000, Lampel, Litográfia 53x36

cm / Arad county map Lithography .....................................................................................................40 000
15480.Máramaros vármegye közigazgatási térképe. Rajz.: Hátsek Ignác. 1:500000, Lampel, Litográfia

53x36 cm / Maramures county map Lithography ................................................................................36 000
15481.Baranya vármegye közigazgatási térképe. Rajz.: Hátsek Ignác. 1:500000, Lampel, Litográfia

53x36 cm / county map Lithography ...................................................................................................36 000
15482.Tolna vármegye közigazgatási térképe. Rajz.: Hátsek Ignác. 1:500000, Lampel, Litográfia 36x26

cm / county map Lithography ..............................................................................................................24 000
15483.Turócz vármegye közigazgatási térképe. Rajz.: Hátsek Ignác. 1:500000, Lampel, Litográfia 36x26

cm / Turocz county map Lithography ..................................................................................................24 000
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15484.Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye közigazgatási térképe. Rajz.: Hátsek Ignác. 1:500000, Lampel,
Litográfia 36x54 cm / county map Lithography ...................................................................................32 000

15485.Udvarhely vármegye közigazgatási térképe Kolozsvár várossal. Rajz.: Hátsek Ignác. 1:500000,
Lampel, Litográfia 26x36 cm / Odorheiu county map Lithography ......................................................24 000

15486.Kolozs vármegye közigazgatási térképe Kolozsvár várossal. Rajz.: Hátsek Ignác. 1:500000,
Lampel, Litográfia 53x36 cm / Kolozs, Cluj county map Lithography ..................................................40 000

15487.cca 1930 Nógrád vármegye térképe 23x30 cm ....................................................................................5 000
15488.1942 Európai Oroszország térképe. 1 : 5.000.000. Kiadja a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet.

Hajtva, 93x62,5 cm ...............................................................................................................................2 400
15489.1988 Az Aggtelek-Rudabányai-hegység fedetlen földtani térképe, Szerk.: Less György, Grill József,

Szentpétery Ildikó, Róth László, Gyuricza György. Bp., Magyar Állami Földtani Intézet, feltekerve,
lapszéli szakadásokkal, 84x119 cm és 84x117 cm. Megjelent 500 példányban. .................................4 000

15490.cca 1960 Moszkva grafikus térképe / Graphic map of Moscow 70x80 cm ...........................................1 800
15491.5 db térképmelléklet a Révai Nagy Lexikonából, vegyes állapotban, 30x24 cm és 24x15,5 cm ..........1 000
15492.5 db külföldi várostérkép a Pallas Nagy Lexikonából, vegyes állapotban, 24x15,5 cm körül ...............1 200
15493.Russia Asiatica (Az ázsiai Oroszország térképe), XVIII. sz. vége. Rézmetszet, papír,

határszínezett. Zatta, Antonio és fiai kiadása. Üvegezett fakeretben, 32x42 cm / Asian Russia, old
map, end of 18th century, engraving, hand-coloured, framed ............................................................18 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
15500.1939 Hubay Jenő Társaság tagsági jegy Seiberné Patay Berta zongoraművésznő, zenetanárnő

nevére kiállítva. Kissé foltos, ritka! ...........................................................................................................800
15501.Szájharmónika eredeti dobozában 18 cm .............................................................................................1 600
15502.Minden csak hangulat és még 74 hangosfilm, operett, dal, magyarnóta sláger szövege. Bp., ca

1920 Rózsavölgyi 48p Kissé megviselt félvászon kötésben .................................................................2 400
15503.1943 Kodály Zoltán Fesztivál meghívó, Párizs, Magyar Intézet, Kodály felragasztott sokszorosított

fotó portréjával, francia nyelven, 17,5x10 cm ........................................................................................2 000
15504.Zsasskovszky, Ferencz [1819-1887]; Zsasskovszky, Endre [1824-1882]: Egri ének-káté vagyis az

ének elemei kérdések- s feleletekben. Az elemi tanodák s minden kezdő használatára. - Eger,
1887. Érseki Lyceumi nyomda Korabeli félvászon kötésben ................................................................3 000

15505.Sasváry László: Franczia nyelvtan Pest 1871. Heckenast. 220p Korabeli félvászon kötésben, az
előzéklapokon firkákkal .........................................................................................................................3 000

15506.Dohnányi Ernő: Ruralia Hungarica. Öt zenekari darab. Op. 32/b. Kispartiturák 52. Bp., 1958,
Zeneműkiadó. Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítóval. Megjelent 500 példányban. .......................2 800

15507.Steve Harris: Jazz on compact disc. A Critical Guide to the Best Recordings New York, 1987,
Harmony Books. 175 p. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................2 800

15508.Kodály Zoltán: Ötfokú zene I-IV. Bp., 1947-1955, Magyar Kórus - Szerzői. Kiadói haránt alakú
papírkötések, és spirálozott papírkötés, kettő borítója - gerince javított. + Énekeskönyv az általános
iskolák 3. osztálya számára. Bp., 1966., Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, szakadt gerinccel. .........1 600

15509.27 db vegyes kotta, közte sok XX. század eleji, illusztrált címlapos, vegyes állapotban ......................3 200
15510.A guszle / guszla (guzlica) vonóval 30 cm ............................................................................................3 200
15511.1962-1977 Az Operaház és az Erkel Színház 9 db tájékoztató-ismertető füzete: az 1962-63.,

1972-73., 1973-74. évadok bérletműsorai; a 83., 84., 86. ,88., 91., 93. évadok programjai. Számos
fekete-fehér fotóval, néhányon a művész aláírásával (Thomas Stewart, Evelyn Lear). Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................2 200

15512.1913 Karlsbad, német nyelvű koncert prospektusok, kb. 10 db, közte sérült, 1-2 hátoldalán egykorú
családi levelezéssel.. ............................................................................................................................2 000

15513.Tam-tam dob. Fa, bőr. Szép állapotban 49 cm .....................................................................................5 500
15514.1995-1997 Melody Maker könnyűzenei újság 4 száma ........................................................................1 600
15515.Abba album 2. Énekhangra, zongorakísérettel. Bp., 1979, Zeneműkiadó, 44 p. Kiadói tűzött

papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........................................................................................................1 800
15516.Retkes Attila: Liszt Ferenc Kamarazenekar. Bp., 2008, Gramofon Könyvek. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
15517.cca 1960-1970 "Koltay Jazz" együttes fényképe, 16x10 cm .................................................................2 000
15518.A Magyar Állami Operaház szabadtéri szinpada a Margitszigeten. Bp., [1956], Magyar Állami

Operaház (Egyetemi Nyomda). Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................1 000
15519.A Magyar Állami Operaház vendégjátékai. Bp., 1956, Magyar Állami Operaház (Egyetemi

Nyomda). Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 000
15520.A Magyar Királyi Operaház évkönyve 1942-1943. Bp., [1942], M. Kir. Operaház Igazgatósága

(Globus-ny.), 76 p. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 000

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k
15525.Farkasok rock fantázia 1989 Pepita LP vinyl ........................................................................................1 000
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15526.MHV in the USA Vinyl, LP, 1991 Flamingo records Kis kopással a borítón ..........................................1 000
15527.Napoleon Boulevard 1 1986 Vinyl, LP, Album , Magyarország, 1986, Pepita, jó állapotban ................2 400
15528.Kis herceg. 1981 LP vinyl Hungaroton, kis karccal ..................................................................................900
15529.Szörényi Levente - Bródy János - István, A Király (Rockopera). 2 x Vinyl, LP, Hungaroton - SLPM

13973-74, Magyarország, 1983 minimális kopás a tokon .....................................................................1 800
15530.Karády Katalin LP vinyl, Pepita 1979 jó állapotban ...............................................................................1 000
15531.Bojtorján Csavargódal LP 1981 Pepita Főnix ..........................................................................................900
15532.Bergendy Én táncolnék veled 1984 Hungaroton LP vinyl borító kopott ...................................................900
15533.Alice Csodaroszágban 1979 Hungaroton LP vinyl borítón kis folt ........................................................1 000
15534.Első Emelet 1984 Mahír LP vinyl borítón kis kopás ..............................................................................1 600
15535.Locomotiv GT. - X, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG) .............................................................800
15536.Julio Iglesias - Amanti, Vinyl, LP, Album, 1981 Olaszország (VG+) ........................................................800
15537.Various - 20 Rock Legends, Vinyl, LP, Compilation, 1979 Egyesült Királyság (VG+) .............................800
15538.Gloria Gaynor - Experience Gloria Gaynor, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1975 India (VG) ..........................800
15539.Gloria Gaynor - I Have A Right, Vinyl, LP, Album 1979 (VG) ..................................................................800
15540.Fenyő Miklós - Miki. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1983. VG+ ..............................................700
15541.Hungaria - Aréna. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1982. VG+ .................................................700
15542.Hungária - Finálé (?). Vinyl, LP, Album. Bravo. Magyarország, 1983. VG+ ............................................700
15543.Drupi - Drupi, Vinyl, LP, Compilation, Stereo, 1980 Német Demokratikus Köztársaság (a lemez az

VG+, a tok enyhén viseltes) .....................................................................................................................800
15544.Dream Express - Just Wanna Dance With You, Vinyl, LP, Album, Stereo, Red Label, Lengyelország

(VG+) .......................................................................................................................................................800
15545.Brno Radio Pops Orchestra - In Romantic Mood, Vinyl, LP, Album, Repress, 1974 Csehszlovákia

(VG+) .......................................................................................................................................................800
15546.Joan Baez - Joan Baez, Vinyl, LP, Compilation, Stereo, Dark Red Labels, 1979 Német Demokratikus

Köztársaság (VG+) ..................................................................................................................................800
15547.Bródy János - Hungarian Blues. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1980. EX .............................700
15548.Express - Jöjj Hozzám. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1977. EX ...........................................700
15549.Dolly Roll - Eldoradoll. Vinyl, LP, Album, kék. Favorit. Magyarország, 1984. VG+ ..................................700
15550.Mindenkinek Van Egy Álma - Fényes Szabolcs Dalai. Vinyl, LP, összeállítás. Pepita. magyarország,

1977. EX ..................................................................................................................................................700
15551.Kovács Kati - LGT - Közel A Naphoz. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1976. VG+ ..................700
15552.A búcsú - Budapest Sportcsarnok, 1984. december 14., 15., 16. - Szörényi Levente búcsúfellépése a

Fonográf koncertjén. 2 x Vinyl, LP. Favorit. Magyarország, 1985. VG+ ..................................................700
15553.Various - Láss, Ne Csak Nézz! Vinyl, LP, Összeállítás, Sztereo. Pepita. Magyarország, 1978. VG+ .....700
15554.Amanda Lear - Sweet Revenge. Vinyl, LP, Album, Sztereo. PGP RTB. Jugoszlávia, 1978. VG+ ..........700
15555.Kovács Kati - Csendszóró. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1977. VG+ ...................................700
15556.Koncz Zsuzsa - X. Vinyl, LP, Album, Sztereo. Pepita. Magyarország, 1977. VG+ ..................................700
15557.Komár László - Emlék - Elvis Presley. Vinyl, LP, Album. Favorit. Magyarország, 1984. VG+ .................700
15558.Komár László. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1981. VG+ .......................................................700
15559.Szívdobbanás - Szerelmes Dalok. Vinyl, LP, összeállítás, Sztereo. Favorit. Magyarország, 1987. EX ..700
15560.Szűcs Judith - Kihajolni Veszélyes. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1982. VG+ ......................700
15561.Szűcs Judith - Meleg Az Éjszaka. Vinyl, LP, Album. pepita. Magyarország, 1980. VG+ .........................700
15562.Szűcs Judith - Judith. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1979. VG+ ...........................................700
15563.Szücs Judith - Ilyen Ma Egy Lány. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1981. VG+ .......................700
15564.Omega 8: Csillagok Útján. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1978. VG ......................................700
15565.Neoton Família - Védőháló Nélkül. Vinyl, LP, Album. Profil. Magyarország, 1987. VG+ .........................800
15566.Kovács Kati, Korda György, Szécsi Pál - Rózsák A Sötétben - Nagy Olasz Slágerek. Vinyl, LP,

összeállítás. Pepita. Magyarország, 1979. VG ........................................................................................700
15567.Ciaó - Nagy Olasz Slágerek II. Vinyl, LP, Mono, összeállítás. Pepita. Magyarország, 1980. VG+ ..........700
15568.Máté Péter - Szívhangok. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1980. VG+ .....................................700
15569.Máté Péter - Keretek Között. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1982. VG+ ................................700
15570.Zsoldos Imre, Körmendi Együttes - Van-e Szerelmesebb Vallomás? - Örökzöld Slágerek. Vinyl, LP,

Album. Pepita. Magyarország, 1976. VG+ ...............................................................................................800
15571.Gilbert Bécaud. Vinyl, LP, Sztereo, összeállítás. AMIGA. NDK, 1980. VG+ ............................................700
15572.An Evening With Belafonte/Makeba. Vinyl, LP, Album, újranyomás. RCA Victor. Németország. VG+ ...700
15573.José Feliciano. Vinyl, LP, Sztereo, összeállítás. AMIGA. NDK, 1981. VG+ ............................................700
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15574.Amanda Lear - I Am A Photograph. Vinyl, LP, Album, Újranyomás. PGP RTB. Jugoszlávia, 1977.
VG+ ..........................................................................................................................................................700

15575.Juliette Gréco. Vinyl, LP, összeállítás, újranyomás. AMIGA. NDK, 1967. VG+ .......................................700
15576.Dalida - Paroles, Paroles. Vinyl, LP, összeállítás, újranyomás. Románia. VG+ ......................................700
15577.Baccara - Colours. Vinyl, LP, Album, Sztereo. RCA Victor. India, 1979. VG+ .........................................700
15578.Boney M. Vinyl, LP, Album, kék. Hansa International. Bulgária, 1976. VG+ ........................................3 000
15579.Carly Simon - Coming Around Again. Vinyl, LP, Album. Arista. Európa, 1987. VG+ ...............................700
15580.Sylvie Vartan - De Choses Et D'Autres. Vinyl, LP, Album, Sztereo. Franciaország, 1982. VG+ .............700
15581.4 db magyar nyelvű bakelit lemez: Pandora's BOX, Hobo Blues Band, Piramis, Locomotiv GT (A

lemezek változó, VG-VG+, állapotban vannak) ....................................................................................3 000
15582.5db Omega bakelit: Nem tudom a neved, Élő Omega Kisstadion, Omega-Locomotiv Gt- Beatrice,

Csillagok útján, Gammapolis (Változó lemezállapot VG-VG+) .............................................................3 000
15583.150 Legkedvesebb Dallamunk - Reader's Digest Válogatás. 3 x CD. A tok kissé karcos, a lemezek

jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000
15584.Shocking Blue - 3rd Album, Vinyl, LP, Album,  Czechoslovakia 1973, Opus - 9113 0217 (VG+,

borító kissé foltos) .................................................................................................................................1 800
15585.Bad Boys Blue - Hot Girls, Bad Boys, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1985, SLPXL 37025 (VG,

borító viseltes, foltos állapotban) ...........................................................................................................1 000
15586.Modern Talking - Ready For Romance - The 3rd Album.  Vinyl, LP, Album, Gong-Hansa,

Magyarország, 1986. VG+ ....................................................................................................................1 000
15587.Rod Stewart - Smiler, Vinyl, LP, Album, Balkanton BTA 11550, Bulgaria, VG+ ...................................1 600
15588.The Deep Purple Singles A's & B's , Vinyl, LP, Compilation, Balkanton, Bulgaria, VG++ ....................1 800
15589.Hofi Géza, össz. 5 db LP: Szabhatjuk, Odüsszeusz, Te, Figyelj Haver!, cím nélkül, Második menet-

Flashdance (Original Soundtrack From The Motion Picture), Vinyl, LP, Album, klf. állapotban ...........1 400
15590.Various - Flashdance (Original Soundtrack From The Motion Picture), Vinyl, LP, Album, Stereo,

1983 Jugoszlávia (VG+) ........................................................................................................................1 200
15591.Pixie Lott - Turn It Up Louder. CD, Album. Mercury, 2010. Bontatlan fóliában. ....................................1 400
15592.Stars On 45, Long Tall Ernie And The Shakers - ??e??? ??c?o?e?, Vinyl, LP, Album, Stereo,

Czechoslovakian Export Edition, Szovjetúnió 1983 (VG+) ...................................................................1 000
15593.Hole In One - Life's Too Short, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1997 (A lemegy VG+

állapotban van azonban a borító kicsit megviselt) ................................................................................1 000
15594.Neoton Família - Karnevál, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1984 (VG+) ............................................1 000
15595.De'Lacy - That Look, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság (A lemez VG azonban a borító

megviselt állapotban van) .....................................................................................................................1 000
15596.Flat Earth Society - Drum In, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Hollandia (VG) ..................................................1 000
15597.Dave Clarke - Southside, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM Egyesült Királyság 1996 (A lemez az VG állapotó

azonban a borító megviselt) ..................................................................................................................1 000
15598.Kamasutra - Storm In My Soul, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1996 (A lemez VG, a

borító azonban G állapotú) ....................................................................................................................1 000
15599.Apollo Four Forty - Ain't Talkin' 'Bout Dub, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült királyság 1987 (VG) ......1 000
15600.Csukás - Bergendy - Süsü Újabb Kalandjai, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1985 (A lemez VG+

állapotban van azonban a borító kicsit kopottas) ..................................................................................1 000
15601.Csukás - Bergendy - Süsü, A Pesztra / Vendég A Háznál, Öröm A Háznál, Vinyl, LP, Album,

Magyarország 1986 (VG+) ....................................................................................................................1 000
15602.Neoton Família - Disco Party '87, Vinyl, LP, Magyarország 1987 (VG+) ..............................................1 000
15603.Neoton Família - Aerobic, Vinyl, LP, Mixed, Magyarország (A lemez VG, a borító G+ állapotú) ..........1 000
15604.Judith - Kihajolni Veszélyes Vinyl, LP, Album, Magyarország 1982 (A lemez jó VG+ állapotban van

azonban a borító kopottas) ...................................................................................................................1 000
15605.Szűcs Judit* - Táncolj Még! Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország 1978 (VG+) ..............................1 000
15606.100 Folk Celsius - Paff, A Bűvös Sárkány - Dalok Gyerekeknek, Vinyl, LP, Album, Magyarország

1984 (A lemez az VG+ állapotbú a borító kopottas) ................................................................................900
15607.Doug Willis - Doug-Ism EP, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, EP, Promo, Egyesült Királyság (A lemez az VG+

állapot, a borító viseltesebb állapotban van) ............................................................................................900
15608.Byron Stingily - Get Up! Vinyl, 12", Németország (VG+) .........................................................................900
15609.Kinky Riba - Check It Out / I'm The DJ, Vinyl, 12", Belgium (VG) ............................................................900
15610.Serial Diva - Keep Hope Alive, Vinyl, 12", 45 RPM, 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1997 (VG) ............900
15611.Q-Sound - Good Night-The Return, Vinyl, 12", Egyesült Királyság 199 (VG) ..........................................900
15612.Groove Source - Funky Piano EP, Vinyl, 12", EP, Amerika 1993 (VG) ...................................................900
15613.Steve Bug - Telepathic Bed Bugz E.P., Vinyl, 12", EP Németország (VG) ..............................................900
15614.Szűcs Judith - Szeverevetlevek, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1983 (VG) .....................................1 000
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15615.Lázár Ervin: A Fájós Fogú Oroszlán, Vinyl, LP, Album, Mono, Magyarország 1979 (A lemez az VG+
azonban a borító az kicsit kopott) .........................................................................................................1 000

15616.Muszty - Dobay - Titkos Út, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1983 (VG) .............................................1 000
15617.E. Brown - Body Rockin'. Vinyl, 12", Maxi-Single. VG+ ........................................................................1 000
15618.Toro - Give Me Ecstasy. Vinyl, 12", 45 RPM, Blanco Y Negro, Spanyolország, 1995. VG+, a borító

megviseltebb állapotban. ....................................................................................................................12 000
15619.Že Mi Je Ľúto. Vinyl, LP, Compilation, Opus, Csehszlovákia, 1987. VG+, a borító megviseltebb

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
15620.Disco-Tex - Vol 3. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Disco-Tex Records. VG+, a borító sérült. ..........................1 000
15621.Miroslav Žbirka - Nemoderný Chalan. Vinyl, LP, Album, Opus, Csehszlovákia, 1984. VG+, a borító

sérült. ....................................................................................................................................................1 000
15622.Cheek - Venus. Vinyl, 12" Versatile Records. Franciaország. VG ........................................................2 000
15623.Miro Žbirka - Chlapec Z Ulice. Vinyl, LP, Album, Opus, Csehszlovákia, 1986. VG+, kissé sérült

borítóban. ..............................................................................................................................................1 600
15624.Tarrentella Projects II - Deep Down, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság (VG) ........................1 000
15625.Space Master - Step On. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, ZYX Music, Németország, 1994. VG, a borító

sérült. ....................................................................................................................................................1 000
15626.Le Petit Prince - Prince 94/17. Essential Age - Time Slip.  Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, 45 RPM,

Németország, 1994. VG ........................................................................................................................1 000
15627.Putnoki Gábor - Táncdalok - Dance Music. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország.

VG+, a borító kopottas állapotban. ..........................................................................................................900
15628.Vámosi János - Táncdalok. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország. VG+ .....................900
15629.Ákos Stefi - Táncdalok. Vinyl, 7", EP, Mono, Qualiton, Magyarország. VG+ ........................................1 200
15630.Judit Szűcs - Mammy Good Night / A Tender Loving Touch.  Vinyl, 7" Pepita, Magyarország, 1979.

VG ............................................................................................................................................................900
15631.Neoton Familia - Kotta-Fej / Maradj Még Egy Percet.  Vinyl, 7", Stereo, Pepita, Magyarország, 1978.

VG+, a borító sérült. .................................................................................................................................900
15632.Neoton Família - Szeretek Ugrálni! Vinyl, 7", 45 RPM, Pepita, Magyarország, 1983. VG+, a borító

sérült. .......................................................................................................................................................900
15633.Neoton Família - Sandokan/Neoton Disco. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Partially Mixed, Stereo, Pepita,

Magyarország, 1983. VG .........................................................................................................................900
15634.Melodiya. Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Szovjetunió, 1974. VG+ .......................................................................900
15635.ABBA - Knowing Me, Knowing You. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1977. VG+ ....1 000
15636.DJ Spice P - Tribe-A-Go-Go. Vinyl, 12", VooDoo Records, Németország, 1997. VG ..........................1 000
15637.Wicked Wipe - Rok Da House (Remix).  Vinyl, 12", Limited Edition. Németország, 1995. VG+ ...........1 000
15638.Laurent Garnier - Flashback. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, F Communications, Európa, 1997. VG .............1 000
15639.Gravis. Vinyl, LP, Album, Opus. Csehszlovákia, 1984.VG+ .................................................................1 400
15640.Peter Nagy - V Štúdiu S. Vinyl, LP, Album, Opus, Csehszlovákia, 1988. VG+, a borító megviseltebb

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
15641.The Republic - The Earthshaker EP. Vinyl, 12", EP, Narcotic, Németország, 1996. VG ......................1 000
15642.Massimo Vivona - Crimewave / Drop. Vinyl, Anglia, 1996. VG+ ...........................................................1 000
15643.Karel Gott - Loď Snů. Vinyl, LP, Album, Supraphon, Csehszlovákia, 1989. VG+, a borító

megviseltebb állapotban. ......................................................................................................................1 000
15644.R-Damski - Ma' Friend. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, 45 RPM, Overdrive, Németország, 1995. VG+ .........1 000
15645.Richard Clayderman - Ballade Pour Adeline. Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország, 1977. VG+ ....1 000
15646.Pat's Craze - "My House Goes Harder..." Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, 45 RPM, Franciaország, 1996.

VG .........................................................................................................................................................1 000
15647.Turntable Hype / Limited Edition (2) - Go Bang! Techno 2.5.  Vinyl, 12", 45 RPM, Ichiban Records,

Egyesült Államok. VG+ .........................................................................................................................1 000
15648.Mark N-R-G - Brain Is The Weapon. Vinyl, 12", 45 RPM, Overdrive. VG .............................................1 000
15649.The Soul Travel - Total Rotate. Vinyl, 12", Waves Records, Hollandia, 1995. VG ...............................1 000
15650.Barbara Douglas - Shine. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Strictly Rhythm, Egyesült Államok, 1995. VG ........1 000
15651.Perplexer - Love Is In The Air. Vinyl, 12" Urban, Németország, 1995. VG ...........................................1 000
15652.Club House Feat. Carl - Light My Fire. Vinyl, 12", Maxi-Single, 33 1/3 RPM, ZYX Music , Egyesült

Államok, 1994. VG+ ..............................................................................................................................1 000
15653.Secofra - Disco Baby. Vinyl, 12" Nagy-Britannia. VG ...........................................................................1 000
15654.Hysterical Systems - Hysterical Systems EP. Vinyl, 12", EP, Kickin Records, Nagy-Britannia. VG .....1 000
15655.Karel Gott - Posel Dobrých Zpráv. Vinyl, LP, Album, Supraphon, Csehszlovákia, 1987. VG+ .............1 000
15656.Hana Zagorová - Živá Voda. Vinyl, LP, Album, Supraphon, Csehszlovákia, 1988. VG+, kissé sérült

borítóban. ..............................................................................................................................................1 000
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15657.The Golden Gate Quartet - Glory Hallelujah, Vinyl, LP, Stereo, Németország (VG+, a tok enyhén
sérült) ....................................................................................................................................................1 400

15658.Ottawan - Ottawan, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG+) .......................................................1 200
15659.3 db Qualiton bakelit lemez + 8 db üres papírtok, vegyes állapotban ...................................................2 000
15660.cca 1930 nagy gramofon lemez gyűjtemény, közel 100 db, Schubert, Mozart, Beethoven, Brahms

stb., nagy többségben komplett zeneművek, klf. kiadók (Columbia His Master's Voice stb.),
korabeli aranyozott vászonkötésű, részben sérült, kiadói albumokban. .............................................30 000

15661.Various - Mi Vagyunk Magyarország. Humánesztétikai Egyesület, Vinyl, 12", 45 RPM, Maxi-Single,
számozott (00226), Kautzky Ervin és Kautzky Armand autográf aláírásával a lemezen, inlettel.
Ritka! EX ...............................................................................................................................................4 600

15662.Deli Alves, Fernando Costa (4) - Montparnasse. Vinyl, LP, Album. Engecenter - 992 224-1, 1986.
Inlet dalszövegekkel. VG+ (borító hátoldalán néhány apró folttal) ........................................................3 200

15663.Ámen - Amen. Vinyl, LP, Bibliotéka - BP 096, Hungary, 1989. EX .......................................................2 600
15664.Jan Steele / John Cage - Voices And Instruments. Editions EG, EGED 25. 1976. EX (A oldal

középső címke hiányzik) .......................................................................................................................4 000
15665.Baraka. Világok arca film DVD ..............................................................................................................1 000
15666.Júlia Orosz, Tibor Udvardy, Erzsébet Házy, Zsolt Bende, Lehár - Das Land Des Lächelns / A

Mosoly Országa / The Land Of Smiles. Vinyl, LP, Mono, Válogatás. Qualiton, Magyarország, 1963.
VG (belső papírtok hiányzik) .................................................................................................................1 000

15667.Svéd Sándor, Bariton. Nagy Magyar Előadóművészek / Great Hungarian Performers. Vinyl, LP,
Mono, Válogatás. Hungaroton, Magyarország, 1979. VG ....................................................................1 000

15668.Verdi, Róbert Ilosfalvy, György Radnai, Paula Takács, Magda Tiszay, Margit László, Lamberto
Gardelli - Un Ballo In Maschera / Álarcosbál (Részletek / Excerpts). Vinyl, LP, Album. Hungaroton,
Magyarország, 1973. VG (belső papírtok hiányzik) ..............................................................................1 000

15669.Mihály Székely - Mihály Székely, Bass. Nagy Magyar Előadóművészek / Great Hungarian
Performers. Vinyl, LP, Válogatás. Hungaroton, Magyarország, 1975. VG ...........................................1 000

15670.Kálmán György - Hanyas Vagy? Vinyl, LP, Album. Hungaroton, Magyarország, 1977. G (belső
papírtok hiányzik, a borító foltos) ..........................................................................................................2 400

15671.Paul Anka - 20 Golden Hits.  Vinyl, LP, Válogatás, Stereo, RCA Victor, Ausztria. VG, kissé kopott
borítóban. ..............................................................................................................................................1 000

15672.Louis Armstrong - Louis Armstrong In Prague.  Vinyl, LP, Mono, Panton, Csehszlovákia, 1980. VG+
...............................................................................................................................................................3 000

15673.Saragossa Band - Agadou.  Vinyl, LP, Válogatás, Ariola, Európa, 1981. VG+ .....................................1 400
15674.Goombay Dance Band - Zauber Der Karibik. "Sun of Jamaica"  Vinyl, LP, Válogatás, CBS,

Hollandia, 1980. VG ..............................................................................................................................1 200
15675.Démis Roussos - Forever And Ever.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Philips, Ausztria. VG .........................1 200
15676.San Francisco Dreams - Great Folk-Songs And Ballads.  Vinyl, LP, Válogatás, Stereo, K-Tel,

Németország-Ausztria-Svájc, 1984. VG ...............................................................................................1 000
15677.Italian Graffiti 1962.  Vinyl, LP, Válogatás, K-tel, Olaszország, 1980. VG ............................................1 400
15678.Raices Incas - Musik Aus Den Anden (Music From The Andes).  2 x Vinyl, LP, Album, RCA,

Németország, 1984. VG, enyhén sérült borítóban. ...............................................................................1 600
15679.Western Story. Deep in the Heart of Texas, Bonanza, High Noon u.a. Vinyl, LP, Ausztria, VG ...........1 400
15680.Dresdner Tanzsinfoniker - Der Klarinetten-Muckel / Nanu, Fräulein, Nanu / Du Bist Wundervoll Und

Wunderbar / Laubfrosch-Mambo.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, EP, Mono, AMIGA, NDK. VG,
enyhén sérült borítóban. .......................................................................................................................1 000

15681.Georges Belletti, Tabányi Mihály És Szólistái - Pigalle/ Mon Coeur Est Un Violon.  Vinyl kislemez,
7", Qualiton, Magyarország, 1961. VG, sérült, foltos borítóban. ...........................................................1 200

15682.Middle Of The Road - Soley Soley/To Remind Me.  Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita,
Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000

15683.Payer András - Nekem Egy Asszony Kell / Boldogan Élj.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Mono, Pepita,
Magyarország. VG, enyhén sérült borítóban. .......................................................................................1 200

15684.Mouth & MacNeal - Hello-A / Talk A Little Louder.  Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita, Magyarország.
VG+ .......................................................................................................................................................1 000

15685.Gilbert O'Sullivan - Clair / What Could Be Nicer.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000

15686.Cliff Richard - Power To All Our Friends - Come Back Billie Jo. Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita,
Magyarország, 1973. VG ......................................................................................................................1 000

15687.Monyók Gabriella - Ki Mit Tud? / Vörös Golyóként.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000

15688.Koós János, Express - Úgy Szóljon A Dal/ Mr. Bamba.  Vinyl, 7", Single, Stereo, Pepita,
Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000

15689.Fenyvesi Gabi - Szerkesztő Úr / Minden Év Egy Pillanat.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Qualiton, Magyarország. VG .................................................................................................................1 000
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15690.Illés - Szélvész Ez A Lány / Száz Év Múlva.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország, 1977. VG ......................................................................................................................1 000

15691.Onkel Toms Dixie-Band - Wenn Die Elisabeth .../ Wenn Die Soldaten. Vinyl kislemez, 7", Mono,
Qualiton, Magyarország. VG .................................................................................................................1 000

15692.Karda Beáta / Szécsi Pál - Vasárnap Este / Nem Elég.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono,
Qualiton, Magyarország, 1970. VG .......................................................................................................1 400

15693.Katona Klári, Mezey Zsuzsa - Voltál És Nem Vagy Itt / Mint Idegen. Vinyl, 7", 45 RPM, Single,
Pepita, Magyarország, 1974. VG ..........................................................................................................1 000

15694.Fonográf, Syrius - Hol Az A Lány/Ha Meghallod Ezt A Dalt.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo,
Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000

15695.Fenyvesi Gabi - Mi Ebből A Tanulság / Számolj Előbb Tízig.  Vinyl kislemez, 7", Pepita,
Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000

15696.Fenyvesi Gabi - Mi Ebből A Tanulság / Számolj Előbb Tízig.  Vinyl kislemez, 7", Magyarország. VG .1 000
15697.Szécsi Pál - Gyere El/Éjszakai hangulat. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Pepita,

Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000
15698.Szűcs Judit - Egy Csöpp Kis Előleg / Rossz Madár.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország, 1972. VG ......................................................................................................................1 800
15699.Bontovics Kati / Csalánossy Ildikó - Mondj Le A Holnapról / Aludj El. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,

Pepita, Magyarország, 1974. VG ..........................................................................................................1 400
15700.Kovács Kati - Vihar Után / A Pesti Férfi. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita,

Magyarország, 1971. VG ......................................................................................................................1 000
15701.Almássy Éva, Sztankay István, Gyabronka József, Madách Színház Zenekara, Koncz Tamás -

Murányi Kaland - Részletek. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, EP, Hungaroton, Magyarország, 1974.
VG+ .......................................................................................................................................................1 000

15702.Ihász Gábor / Karda Beáta - Válaszolj Nekem / Hogyha Bekopog. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Pepita, Magyarország, 1975. VG+, kopottas borítóban. .......................................................................1 400

15703.4 db ABBA kislemez: Summer Night City; The Name of The Game; Knowing Me, Knowing You;
Dancing Queen. Pepita, Magyarország. VG, enyhén sérült borítókban. ..............................................1 600

15704.Hungária Együttes - A Hosszúhajú Éva.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Pepita, Magyarország, 1971.
VG. ........................................................................................................................................................3 000

15705.T. Rex - The Groover. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita - EMI. Magyarország. VG+ ......................................1 000
15706.Chilly - Johnny Loves Jenny / Brainstorming. Vinyl, 7". Pepita. Magyarország, 1981. VG+ .................1 000
15707.Plácido Domingo - El Mundial. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita - Plolydor. Magyarország, 1982. VG+ ........1 000
15708.Neoton Família - Jöjjön A Nyár! / Szerelmes Dal. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország, 1981.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
15709.Apostol Együttes / Szűcs Judit - Okosabban Kéne Élni / Kedvesem Sose Félj. Vinyl, 7", 45 RPM.

Pepita. Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
15710.Questa , o quella - La donna é mobile (Rigoletto - Verdi) - Simándy József.  Vinyl, 7". Qualiton.

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
15711.Various - Nyári Kaland - Részletek A Tévéfilm Zenéjéből. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország,

1973. VG+ ................................................................................................................................................900
15712.Fonográf Együttes - A Szombat Esti Lány / Mondd, Hogy Nem Haragszol Rám. Vinyl, 7", 45 RP.

Pepita. Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
15713.Koós János - Úgy Élünk Mi Egymás Mellett / Még Nincs Késő Talán. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország, 1973. VG+ ....................................................................................................................1 000
15714.Kovács Kati, Gemini Együttes - Holnaptól Nem Szeretlek (Részletek). Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000
15715.Middle Of The Road - Samson & Delilah / The Talk Of All The U.S.A. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
15716.Soltész Rezső - Vár Az Út/ Te Vagy Aki Nekem Hittél - Slágerbarátság 84. Vinyl, 7", Stereo. Pepita.

Magyarország, 1985. VG+ ....................................................................................................................1 000
15717.Horváth Attila, Cserháti Zsuzsa - Csak Hinni Kell! / Valami Mindig Történik.  Vinyl kislemez, 7", 45

RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG ....................................................................................1 000
15718.Mátrai Zsuzsa, Auth Ede - Az Élet Egy Kabaré / Egy Kicsi Szép.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,

Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG+, kissé sérült borítóban. .......................................................1 000
15719.Kovács Kati - Merre Mentél Tőlem / Menjünk Világgá!  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország, 1972. VG ......................................................................................................................1 000
15720.Szécsi Pál - Örökzöld Fehérben, Feketében (Fényes Szabolcs Dalai).  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,

EP, Mono, Pepita, Magyarország, 1974. VG ........................................................................................1 000
15721.Kútvölgyi Erzsébet - Ez Aztán Kégli / Cecília Gyónása.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono,

Pepita, Magyarország, 1973. VG+ ........................................................................................................1 000
15722.Expressz Együttes - Szállj, Szállj Madár.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono, Qualiton, Magyarország,

1968. VG ...............................................................................................................................................1 000
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15723.Vincze Viktória, Pálfy Péter - Szólj Nékem Egy Jó Szót / Marija. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.
Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000

15724.Delhusa Gjon, Sztevanovity Zorán - Ő Aztán Érti - Aki Külvárosban Nőtt Fel. Vinyl, 7", 45 RPM.
Pepita. Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000

15725.Kovács Kati / Koós János - Ninna, Nanna / Cigány Fiú (Il Cuore É Un Zingaro). Vinyl, 7", 45 RPM.
Pepita. Magyarország, 1971. VG+ ........................................................................................................1 000

15726.Muszty Bea - Dobay András. Vinyl, 7", 45 RPM, EP. Pepita. Magyarország, 1978. VG+ ....................1 000
15727.Payer András / Fenyvesi Gabi - Zöld Elefánt / Felírom Korommal. Vinyl, 7", 45 RPM. Qualiton.

Magyarország, 1969. VG+ ....................................................................................................................1 000
15728.Tánczene - Frenreisz K. - Sztevanovity D.: Zsákba dugom a bánatom - Feldobott kő.  Vinyl 7".

Qualiton. Magyarország. VG+ ...............................................................................................................1 000
15729.Lou Bega - Ladies And Gentlemen. Kazetta. Unicade Music. EU, 2001. VG+ .....................................3 000
15730.Jimmy - Jimmy's Roussos. Kazetta, Album, Magneoton, Magyarország, 1994 ....................................1 000
15731.Martha Tilston - Bimbling.  CD, Album, Squiggly Records, Egyesült Királyság, 2004. VG ...................1 000
15732.Birdy (Music From The Film By Peter Gabriel)  CD, Album, Charisma, Egyesült Királyság, 1985. VG

...............................................................................................................................................................1 000
15733.Tracy Chapman - Collection.  CD, Compilation, Stereo, Elektra, Európa, 2001. VG ............................1 000
15734.Randy Newman - Awakenings (Music From The Motion Picture). CD, Album, Compilation, Reprise

Records, Európa, 1991. VG+ ................................................................................................................1 000
15735.Spin Doctors - You've Got To Believe In Something. Epic,  CD, Album, Európa, 1996. VG+ ..............1 000
15736.Herencias - Spirit Songs.  CD, Album, Európa, 2008. VG ....................................................................1 400
15737.Zámbó Jimmy - Számíthatsz Rám. Kazetta, Album, Magneoton, Magyarország, 1993. ......................1 000
15738.Csézy - Mama. CD. Magneoton. Magyarország, 2010. VG+ ................................................................1 000
15739.Csobot Adél - Az Első X - 10 Dal Az élő Show-kból. CD, összeállítás. Sony Music. Magyarország,

2012. VG+ .............................................................................................................................................1 000
15740.Karácsony Jimmy nélkül CD 2001 VG + ...............................................................................................1 000
15741.Zámbó Jimmy - 1958 - 2001, CD, Compilation, Magyarország (NM) ...................................................2 400
15742.Andrea Bocelli - Sentimento, CD, Album, Limited Edition, Stereo, 2002 Németország (NM) ...............1 000
15743.Oláh Ibolya - Egy Sima, Egy Fordított, CD, Album, 2004 Magyarország (VG+) ...................................1 000
15744.Zámbó Jimmy - Emlékalbum, CD, Compilation, Stereo, Magyarország (NM) ......................................1 000
15745.Fonográf - Jelenkor. Kazetta, Album. Favorit. Magyarország, 1984. VG+ ............................................1 000
15746.C.C. Catch - Catch The Catch. Kazetta, Album, Gong, Magyarország, 1987. Kopottas tokban. .........1 000
15747.Gergely Róbert - Arckép. Kazetta, Album. Magneoton. Magyarország, 1994. VG+ .............................1 000
15748.Deborah Henson-Conant - Budapest. Kazetta, Stereo. MUSICDOME. Magyarország, 1992. VG+ .....1 000
15749.Dolly Roll - Dupla Vagy Semmi. Kazetta, Album, Profil, Magyarország, 1989. .....................................1 000
15750.Korál - Homok A Szélben - Válogatás. Kazetta, Gong, Magyarország, 1993. ......................................1 000
15751.Queen - Greatest Hits '91. Kazetta, válogatás. Takt Music, 1991. enyhén sérült tokban .....................1 000
15752.Queen-1. Kazetta, Album, Saxon Records-Evergreens, Magyarország, 1992. ....................................1 000
15753.Soltész Rezső - Boldog Karácsonyt! Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1988. VG+ ...................1 000
15754.MHV - Ébresztő. Kazetta, Album, Rózsa Records, Magyarország, 1992. ............................................1 000
15755.Jimmys Roussos CD. LP Magneoton 1994. VG+ .................................................................................1 000
15756.Sárköz Girl (Sárközi lány) - Ferenc Farkas: Vintage. Colorvox hanglemez képeslap. 20x15 cm .........1 800
15757.Transdanubian Shepherd (Dunántúli juhász) - Béla Bartók: Swineherds' Dance of Ürög. Colorvox

hanglemez képeslap. 20x15 cm ............................................................................................................1 800
15758.Young Men from Bihar County in Ornamental Szűr (Bihar megyei legények cifraszűrben) - Thirteen

Silver Buttons... I'm a Cumanian Lad... Colorvox hanglemez képeslap. 20x15 cm ..............................1 800
15759.Young Married Women of Cigánd (Cigándi fiatalasszonyok) - László Gulyás: Three-Jump Dance.

Colorvox hanglemez képeslap. 20x15 cm ............................................................................................1 800
15760.Girls of Kalocsa (Kalocsai lányok) - Béla Bartók: Cattle Incantation. Colorvox hanglemez képeslap.

20x15 cm ...............................................................................................................................................1 800
15761.Recruits of Kapuvár (Kapuvári regruták) - Zoltán Kodály: Recruiting Song. Colorvox hanglemez

képeslap. 20x15 cm ..............................................................................................................................1 800
15762.Lia Griffi. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország, 1963. VG+ .....................................1 000
15763.Harangozó Teréz - Ritka Vendég / Mesélj Az Útról. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton,

Magyarország, 1970. VG+ ....................................................................................................................1 000
15764.3 db karácsonyi zene CD: Lous Armstrong, Frank Sinatra, Mahalia Jackson - Silent Night; Smokey

- Rockin' Around The Christmas Tree; Mahalia Jackson - Christmas Album (bontatlan). ....................1 800
15765.Magyar A Világűrben, Vinyl, 7", EP, 45 RPM, Mono, 1980 Magyarország (VG+) ................................2 000
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15766.5 db magyar nyelvű bakelit 7"-es kislemez: Kft, Neoton Família, Korál, Locomotiv GT, R-GO (A
lemezek VG+ állapotban vannak) .........................................................................................................2 000

15767.Pintér Béla: Homokba írva. CD DEDIKÁLT! 2007. Debrecen. VG+ ......................................................1 000
15768.Unkle Never, never, land CD 2004 Global underground VG + .............................................................1 000
15769.Maria Callas (Compilation) CD 2001 Weton Wesgram BV .VG+ ..........................................................1 000
15770.Andrea Bocelli: Romanza, CD, 1996 ....................................................................................................1 200
15771.Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Generál 1978, P. Mobil Csízma az asztalon Miskolc, 1980 Pepita,

Sprint 1976 Pepita. VG, kissé dohos borítók ........................................................................................5 000
15772.Pino Shamlou - Lulina. Vinyl, 12", Bitter Sweet Music - BSM004, Germany, VG+ ...............................2 000
15773.Robert Görl - Night Full Of Tension. Vinyl LP Album, Mute - INT 146.808, W. Germany, 1984, VG+ ..2 800
15774.Koncz Zsuzsa Aranyalbum 1967-1973 1978. MHV .................................................................................800
15775.Ravel Rapsodie espagnole András Kórodi. Hungaroton. .........................................................................800
15776.Baccara Light My fire LP 1978 Yugoton ...................................................................................................800
15777.Liszt Ferenc Les Préludes Orpheus Ferencsik 1983 LP ..........................................................................800
15778.Dvorák From the New World Medveczky LP ...........................................................................................800
15779.Első Emelet - 3, Vinyl, LP, Album, 1986 Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ............................800
15780.Step - Step, Vinyl, LP, Album, 1987 Magyarország (VG+) ......................................................................800
15781.Seress Rezső Slágerei, Vinyl, LP, Compilation, 1983 Magyarország (VG+) ...........................................800
15782.Első Emelet - 1. Vinyl, LP, Album, 1984 Magyarország (VG) ..................................................................800
15783.Éva-Neoton - Édentől Keletre, Vinyl, LP, Album, 1990 Magyarország (VG+) ..........................................800
15784.Éva - Így Vagy Úgy, Vinyl, LP, Album, 1989 Magyarország (VG+) ..........................................................800
15785.Harangozó Teréz - Bim Bam, Vinyl, LP, Album, Mono, 1969 Magyarország (VG) ..................................800
15786.Katona Klári - Titkaim, Vinyl, LP, Album, 1981 Magyarország (VG+) ......................................................800
15787.Locomotiv GT - Locomotiv GT, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1980 Magyarország (VG+ a tok enyhén

viseltes) ....................................................................................................................................................800
15788.Első Emelet - Első Emelet II. Vinyl, LP, Album, 1985 Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ........800
15789.Neoton Family/Neoton Família - Sunflower, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1980 Magyarország (VG+) ........800
15790.Various - Famous Jazz Singers, Vinyl, LP, Compilation, Bulgária (VG+, a tok viseltes) .........................800
15791.Boney M. - Oceans Of Fantasy, Vinyl, LP, Album, 1980 Magyarország (VG+ a tok viseltes enyhén) ....800
15792.Locomotiv GT. - X, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG) .............................................................800
15793.Máté Péter - Vagy Mindent, Vagy Semmit, Vinyl, LP, Compilation, 1985 Magyarország (VG, a tok

enyhén viseltes) .......................................................................................................................................800
15794.Máté Péter - Keretek Között, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG+ a tok enyhén kopott) ............800
15795.Napoleon Boulevard - Napoleon Boulevard 1., Vinyl, LP, Album, Stereo, 1987 Magyarország (VG+, a

tok sérült) .................................................................................................................................................800
15796.Neoton Family - Sunflower, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1980 Magyarország (VG a lemez enyhén

görbült, valamint a tok kissé viselt) ..........................................................................................................800
15797.Déry Tibor - Presser Gábor - Adamis Anna - "Képzelt Riport Egy Amerikai Pop-Fesztiválról" Összes

Dalai.  Vinyl, LP, Yellow Label, Qualiton, Magyarország, 1973. VG .....................................................1 000
15798.Bikini - Mondd El. Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország, 1987. VG, enyhén sérült

borítóban. ..............................................................................................................................................1 000
15799.Piramis. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1977. VG, megviseltebb borítóban. ...........1 000
15800.Piramis - 2. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1978. VG, kissé sérült borítóban. .....................1 000
15801.Locomotiv GT - Bummm! Vinyl, LP, Album, Reissue, Krém, Magyarország, 1982. VG+ .....................1 000
15802.Első Emelet - 3. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1986. VG+ ................................................1 000
15803.Barbra Streisand, Omar Sharif - Funny Girl (Original Filmmusik). Vinyl, LP, Album, Stereo, AMIGA,

NDK, 1972. VG. A borítón ajándékozási sorokkal. ...............................................................................1 000
15804.Latinovits Zoltán - Verset Mondok.  Vinyl, LP, Mono, Hungaroton, Magyarország, 1984. VG ..............1 000
15805.Hungaria - Rock 'N Roll Party.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1980. VG ............................1 000
15806.Zorán - Tizenegy Dal. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1982. VG .............................1 000
15807.Sztevánovity Zorán - Zorán II. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1978. VG+ ...........................1 000
15808.Sztevánovity Zorán - Zorán. Vinyl, LP, Album, Eng ticket, Pepita, Magyarország, 1977. VG+ ............2 400
15809.Korál - A Túlsó Part. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1982. VG+ ..............................1 000
15810.Korál. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1980. VG+ .....................................................1 000
15811.Szörényi Levente - Bródy János - István, A Király (Rockopera). 2 x Vinyl, LP, Stereo, Hungaroton,

Magyarország, 1983. VG+ ....................................................................................................................1 000
15812.Andrew Lloyd Webber - Cats (Macskák). Vinyl, LP, Favorit, Magyarország, 1984. VG+ .....................1 000
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15813.Locomotiv GT - Mindenki. Vinyl, Album, LP, English Labels, Pepita, Magyarország, 1978. VG ..........1 000
15814.Casablanca Vinyl, LP. 1989 Pepita. G .....................................................................................................800
15815.Pussycat Wet day in September LP vinyl, 1978 India VG .......................................................................800
15816.Yesica Secret service LP vinyl, 1981 Yugoton G .....................................................................................800
15817.A Arte de Baden Powell vinyl, 2 LP, 1975 Brasil VG ...............................................................................800
15818.Joan Armatrading vinyl, LP, 1981 A&M records G ...................................................................................800
15819.Shri Antony Dáss in Budapest Zoltán Kocsis. vinyl, LP, 1982 Hungaroton G ..........................................800
15820.Los Tarantos Vinyl, LP Yugoslavia VG ....................................................................................................800
15821.Famous western film melodies Vinyl, LP 1975 Artia. G ........................................................................1 000
15822.On the road country collection Vinyl, LP 1981 Holland G ........................................................................800
15823.Quincy Jones: Body heat. Vinyl, LP 1974 Gramophone India G .............................................................800
15824.Alexej Fried Jazz concert Vinyl, LP 1972 Panton VG ..............................................................................800
15825.Éjszaka a stúdióban Vinyl, LP 1979 MHV VG ..........................................................................................800
15826.Oscar Petterson vinyl, LP, 1975 Fontana G .............................................................................................800
15827.Edith Piaf. Vinyl, LP. 1988 Gong VG ........................................................................................................800
15828.Los Orangutanes - Lo Mejor De La Cumbia.  Orangutan Records, Vinyl, LP, Album, 2021. Hungary.

M (zsugorfóliában/factory sealed) .........................................................................................................5 000
15829.Instra:mental - Watching You / Tramma.  Nonplus Records, Vinyl, 12", 2009. UK. M

(zsugorfóliában/factory sealed) .............................................................................................................4 000
15830.Zalatnay Sarolta - Álmodj Velem...  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1972. VG,

kopottas borítóban ................................................................................................................................1 000
15831.Zalatnay Sarolta - ...Ha Fiú Lehetnék.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Qualiton, Magyarország, 1970. VG

...............................................................................................................................................................1 000
15832.Psota. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1983. VG ...............................................................1 000
15833.Hungaria - Aréna. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1982. VG+ ..............................................1 000
15834.Modern Hungária - Szív Zene Szerelem.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1986. VG+ .........1 000
15835.Illés, Koncz Zsuzsa, Fonográf, Tolcsvay - A Koncert.  2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország,

1981. VG ...............................................................................................................................................1 000
15836.Korda György, Schöck Együttes - Napfény Kell A Virágnak.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita,

Magyarország, 1972. VG+ ....................................................................................................................1 000
15837.Modern Hungária - Egyszer Fenn, Egyszer Lenn. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1988. EX

(borítón korabeli árcímkével és kopásnyomokkal) ................................................................................1 200
15838.Soltész Rezső - Valahol már találkoztunk. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1983. EX

(borító hátoldalán korabeli árcímke) ......................................................................................................1 000
15839.Hans Triebnig - Nach Der Arbeit Lieder.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Németország. Borítón

DEDIKÁLT! VG+ ...................................................................................................................................8 000
15840.Mireille Mathieu - Rendezvous Mit Mireille.  Vinyl, LP, Compilation, Stereo, AMIGA. VG ....................1 000
15841.Adamo - Festival - Orphee D'Or .  Vinyl, LP, Stereo, Bulgária, 1972. VG .............................................1 000
15842.Dean Reed - "We Will Say, Yes" Vinyl, LP, Mono, Szovjetunió, 1980. VG ...........................................1 000
15843.Szécsi Pál - Violák.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1976. VG .............................................1 000
15844.Express - Jöjj Hozzám.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1977. VG .......................................1 000
15845.Elena Burke - Canta La Burke.  Vinyl, LP, Album, Areito, Kuba, 1964. G ............................................1 000
15846.Soltész Rezső - Római Vakáció.  Vinyl, LP, Album, Profil, Magyarország, 1986. VG ..........................1 000
15847.Zalatnay Sarolta - Szeretettel.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1975. VG ............................1 000
15848.Neoton Família - Neoton Família.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1983. VG .......................1 000
15849.Bilicsi Tivadar - Bilicsi Tivadar Énekel.  Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1973. VG ............1 000
15850.Feleki Kamill. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1980. VG ....................................................1 000
15851.R-GO - Szeretlek Is + Nem Is. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1985. VG+ ...........................1 000
15852.Bergendy Szalonzenekar - Én Táncolnék Veled.  Vinyl, Album, LP, Bravo, Magyarország, 1984. VG

...............................................................................................................................................................1 000
15853.Molnár Piroska / Szabó Gyula - Hamupipőke Királyfi (Magyar Népmesék), Vinyl, LP, Album, Stereo,

1984 Magyarország (VG+) ....................................................................................................................1 000
15854.Sebestyén Márta - Szörényi Levente - Jeles Napok = High Days (Karácsonyi Magyar Népdalok =

Hungarian Christmas Folk Songs), Vinyl, LP, Album, Stereo, 1984 Magyarország (VG+, a tok
enyhén viseltes) ....................................................................................................................................1 000

15855.Ottawan - Ottawan, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG+) .......................................................1 000
15856.V'Moto-Rock - V'Moto-Rock, Vinyl, LP, Album, 1978 Magyarország (VG) ...........................................1 000
15857.Első Emelet - Naplemez, Vinyl, LP, Album, 1988 Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ...........1 000
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15858.Various - Az Igazmondó Juhász - Benedek Elek Meséi, Vinyl, LP, Album, 1980 Magyarország
(VG+) ....................................................................................................................................................1 000

15859.Balázs Ferenc - Ifj. Herrer Pál - Lippényi Gábor - Best Of Bach (Johann Sebastian Bach
Legismertebb Művei Szintetizátoron), Vinyl, LP, 1985 Magyarország (VG+) .......................................1 000

15860.Omega - 6 - Nem Tudom A Neved, Vinyl, LP, Album, Magyarország (VG+) ........................................1 000
15861.Soltész Rezső - Jókedvű Vagyok! Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1985. EX .......................1 000
15862.Vitai Ildikó, Schütz Ila, Varga Rita - Kóc, Kóc, Csupa Kóc (Versek, Dalok Gyerekeknek), Vinyl, LP,

Album, Stereo, 1984 Magyarország (VG+) ...........................................................................................1 000
15863.Takács Nikolas, Aurea - Where Is The Love? CD, Stereo. Sony Music Entertainment Magyarország

Kft. EU, 2011. VG+ ...............................................................................................................................1 000
15864.Blue - One Love. CD, Album. Virgin. EU, 2002. VG+ ...........................................................................1 000
15865.Mary Mary - Thankful. CD, Album. Columbia - C2Records. EU, 2000. VG+ ........................................1 000
15866.Havasi Balázs - Vallomások Zongorára. Kazetta, Album. EMI. Magyarország, 2001. VG+ .................1 000
15867.Szentpéteri Csilla - Vadhajtások - Wildings. Kazetta, Album. Magneoton. Magyarország, 2002. VG+

...............................................................................................................................................................1 000
15868.Tribute To Neil Diamond. Kazetta, Album, Stereo. ZKP RTVL. Jugoszlávia, 1982. VG+ .....................1 000
15869.Fonográf - Útközben. Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1978. VG+ ...........................................1 000
15870.Coldcut - Sound Mirrors (Videos & Remixes). DVD, DVD-Video, PAL, Promo. Ninja Tune. Egyesült

Királyság, 2006. VG+ ............................................................................................................................1 000
15871.Led Zeppelin - Early Days: The Best Of Led Zeppelin Volume One. Kazetta, Válogatás, Atlantic,

Európa, 1999. ........................................................................................................................................1 600
15872.Szíj Melinda:Foltos úton CD TV2 2011. VG + .......................................................................................1 000
15873.Dobrády Ákos - Közelebb Egymáshoz - Syma Budapest 2009. DVD, Live. 7MusicRecords.

Magyarország, 2009.VG+ .....................................................................................................................1 000
15874.Négy Mentor - Mentor Faktor. CD, összeállítás. Sony Music. Magyarország, 2011. VG+ ...................1 000
15875.LV - How Long. CD, Album. Loud Records. Egyesült Királyság, 2000. VG+ ........................................1 000
15876.Kocsis Tibor - Az Első X. CD, összeállítás. Sony Music. Magyarország, 2011. VG+ ...........................1 000
15877.Dupla Kávé - ...És Szeretlek Téged, Cassette, Album, 2003 Magyarország (VG+) .............................1 000
15878.Méhek MC 1995 VG ..............................................................................................................................1 000
15879.Vikidál Gyula - Maradsz Aki Voltál. Kazetta, album. E Records, Magyarország, 1990. ........................1 000
15880.Puccini, Caballé, Domingo, Milnes, Blegen, Sardinero, Raimondi, London Philharmonic Orchestra,

Georg Solti - La Boh?me. 2xCD, Album. RCA Red Seal - Sony BMG Music Entertainment. EU.
2005. VG+ .............................................................................................................................................1 000

15881.Poór Péter - Amarillo / Egy Kis Flört.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Pepita,
Magyarország, 1972. VG+ ....................................................................................................................1 400

15882.Dékány Sarolta, Szalkai Béla - Miért Mondtad / Szép Volt A Szerelem.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ............................................................................................1 000

15883.Bódy Magdi, Nagy Éva - Zöld Folyó / Tapsolj!  Vinyl kislemez, 7", Pepita, Magyarország, 1974. VG+
...............................................................................................................................................................1 000

15884.Kovács Kati / Harangozó Teri - Babák / Hazudik A Drága.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono,
Qualiton, Magyarország, 1969. VG+, kissé sérült borítóban. ................................................................1 000

15885.Atlasz Együttes - Szombat Éjjel.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Qualiton,
Magyarország, 1970. VG ......................................................................................................................2 000

15886.Lynsey De Paul - Sugar Me.  Vinyl kislemez, 7", Pepita, Magyarország, 1972. VG+, kissé kopott
borítóban. ..............................................................................................................................................1 000

Nyomtatványok
15900.1743 Hozzájárulási mennyiségeket bemutató latin nyelvű táblázat ......................................................5 500
15901.cca 1782 Die Barmherzigkeit und Gerechtigkeit Gottesunter den Sinnbild des Berg Thabors, und

Calvari-Bergs zur Warnung des vermessenen, und Heinmuthigen Sunders, .. Vorgestellet von dem
Hochwurdigen in Gott geistlichen Herrn Joseph Müncich, ... Ofen, ,Königlichen Univesitätsschriften,
foltos, 15 p. ............................................................................................................................................1 200

15902.1790 Német és magyar nyelvű rendőrségi körözvény, személyleírással Czernovicz város
tömlöcéből elszökött rabokról ................................................................................................................9 000

15903.1803 Zeitung für die elegante Welt. Leipzig, 1803 September. Hiányzó borítóval, sérült lapokkal ......1 600
15904.1812 Nagyvárad, 1785-ös egyházi vonatkozású helytartótanácsi rendelkezések, latin nyelven,

1812. dec. 6., hajtott, foltos, 2 sztl. lev. .................................................................................................3 200
15905.1814 Helytartótanácsi rendelkezések a Munkácsi Görök-Katolikus és a Kassai Római Katolikus

Püspökségek. illetve a nagyváradi Latin Szetartású Székeskáptalan részére .....................................3 200
15906.1826 Bécs, Souvenir-Almanach pour l'année commune, 16p ..............................................................3 000
15907.cca 1830 Budapest Székesfőváros elektromos művei (Kelenföld, Belváros, stb.), fotókönyv,

többnyelvű leírással ............................................................................................................................34 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

15908.1831 Marosvásárhely (Erdély), gróf Mikes Zsuzsánna (Szentkereszti Zsigmond özvegye) felperes
és a zágoni birtokosok (alperes) közötti, zágoni közhelyek felosztásának ügyében folytatott per
ítélete, 4 p. ..........................................................................................................................................10 000

15909.1831 [Szalay Imre (1787-1848)] Emericus Szalay: Sermo de genuina eloquentiae indole quem
peracta divini spiritus invocatione in palatio majore Regiae Scientiarum Universitatis Hungaricae ad
Senatum Populumque Academicum. Budae, 1831, Typis Typographiae Regiae Universitatis
Hungaricae, 20 p. Papírkötésben, foltos. ..............................................................................................1 200

15910.1833 XVI Gergely enciklikája Tichy János nyomdájából 2p. .................................................................3 200
15911.cca 1850 Hófuvat (Lavina), illusztráció, 21,5×14,5 cm ..........................................................................1 000
15912.1866 A Kolozsvár (Erdély) Redoutte-termében tartandó nagy hangverseny műsorismertető

plakátja hirdetménybélyeggel, sarokjavítással, 39×30 cm ..................................................................16 000
15913.cca 1870-1890 3 db csipkés üdvözlőkártya, vegyes állapotban, 9x6 cm és 12,5x9 cm .......................1 800
15914.1863-1948 Régi humoros újságok: 1868 Ludas Matyi 2 db száma.; 1873 Üstökös c lap 2 száma,

Szabad száj, modern Ludas Matyik, stb ...............................................................................................4 000
15915.1874 A Vasárnapi Újság teljes évfolyama bekötve félvászon kötésben. A címlap sérült, előzéklapon

firka, egyébként jó állapotban ...............................................................................................................8 000
15916.cca 1880 Uebungen im Blumen-Zeichnen. Druck u. Verlag v. A. Joh. Schönberg, Wien. 7 db

litografált képpel (hiányos). Kiadói papírkötés, sérült, foltos, a borító sarkán kisebb hiánnyal. ............1 800
15917.1884 Bp., A Magyar Nyelvet Terjesztő Egyesület alapszabályai, 17p ..................................................3 000
15918.1885 Idójárási naptár Magyarország számára. Facsimile kiadás 8 p ...................................................1 000
15919.1887 Bp., A Deák-szobor leleplezési ünnepélyének sorrendje és meghívó .........................................8 000
15920.1889 Uj "bélyeg- és illeték" tarifa. (Díjjegyzék.) Összeáll. és kiadta Dobos János. Székesfehérvár,

"Vörösmarty", szakadt, foltos, széteső állapotban, 55 p. ......................................................................1 600
15921.cca 1989-1991 "Ez NEM önkormányzat! HelyHATALMI választás", a Magyar Október Párt röplapja

a rendszerváltás idejéből, 10x7 cm .......................................................................................................2 000
15922.1889-1951 Erdélyi egyházi újságok gyűjteménye, össz. 19 db: 1889 Protestáns Közlöny XIX. évf.

41. és 42. sz.; 1898-1905 Erdélyi Protestáns Lap I. évf. 8., 9., 10., 30. sz. és VIII. évf. 20., 27., 28.,
42. sz.; 1921-1951 Református Szemle XIV. évf. 18., 19-20., 21., 22-23., 24. sz., illetve XXXXVI.
évf. 4., 5., 7., 11-12. számai. Változó állapotban. ...............................................................................12 000

15923.cca 1890 Berliner Verkehrsbuch, térképmelléklet nélkül, 72p ..............................................................2 600
15924.1890 Báli emlék nyomtatott címke + 2 mulatozókat ábrázoló, későbbi grafika .....................................1 200
15925.cca 1890-1900 Polyglott Kuntze's Kosmos, 2 db útiszótár: Spanisch (spanyol), Holländisch

(holland). Berlin, Polyglott Kuntze's ,,Kosmos" Sprachwissenschaftlicher Verlag, 84 p., 66 p. Német
nyelven. Kiadói tűzött papírkötés, kis sérülésekkel. ..............................................................................2 000

15926.cca 1890 Le Garde-Meuble, Frank Giles & Co. London angol vállalat 1889-es párizsi
világkiállításon kiállított bútorait ábrázoló, utólagosan színezett nyomat, a lap szélei sérültek, Leop.
Krammer (Krammer Lipót, Budapest) bélyegzőjével, 36,5x27,5 cm .....................................................6 000

15927.cca 1890 Le Garde-Meuble, elegáns neobarokk enteriőrt, bútorokat ábrázoló nyomat, színes
litográfia, a lap széle kissé sérült, kis foltokkal, Leop. Krammer (Krammer Lipót, Budapest)
bélyegzőjével, 27,5x35,5 cm .................................................................................................................6 000

15928.cca 1890 Le Garde-Meuble, elegáns neobarokk enteriőrt, bútorokat ábrázoló nyomat, színes
litográfia, a lap széle kissé sérült, Krammer Lipót (Budapest) bélyegzőjével, 27,5x35,5 cm ................6 000

15929.cca 1890 Fliegende Blätter XCIV. N. 2371-2398. München, é.n., Braun & Schneider, 232 p.
Gazdagon illusztrált, német nyelvű, humoros kiadvány. Félvászon kötésben, kissé laza kötéssel. .....3 000

15930.1892 Budapesti Szemle. Szerk.: Gyulai Pál. Hatvankilencedik kötet. (181., 182., 183. szám). Bp.,
1892, Franklin-Társulat, 1 sztl. lev. + 480 p. Aranyozott gerincű félvászon-kötésben, márványozott
lapélekkel, kissé sérült, foltos borítóval, néhány kissé foltos lappal, az első két lap kijár. ....................2 200

15931.cca 1894 Fliegende Blätter CI. N. 2553-2578. München, é.n., Braun & Schneider, 232 p. Gazdagon
illusztrált, német nyelvű, humoros kiadvány. Félvászon kötésben, a gerinc utólagosan vászonnal
megerősítve, kissé laza kötéssel. .........................................................................................................3 000

15932.1895 Henrietta Rae (1859-1928) festménye után: Psyche Vénusz trónja előtt. Nyomat, papír.
Jelzett a nyomaton. Feltekerve, kissé sérült. 49x76,5 cm .....................................................................3 600

15933.1896 Az új Országház, litográfia, Czettel és Deutsch kiadás, szép állapotban, 13×17 cm ...................6 000
15934.A kert. A kertészet összes ágait magába foglaló kertészeti szaklap. Főszerk és tulajdonos:

Mauthner Ödön. I.-II. Évfolyam . Bp., 1896-97 Szórványszámok. Fekete-fehér és színes
műmellékletekkel és fametszetekkel. vászon kötésben egybekötve, ...................................................4 000

15935.1897 A "Budapest" nagy képes naptára az 1897. évre. Szerk:: Gracza György. XVIII. évf. Bp.,
1897, "Budapest",(Wodianer F. és Fiai), 15 sztl. lev.+XLVIII+96+A-Z+AA-CC+18 p. Korabeli
reklámanyaggal illusztrált. Papírkötés, az elülső borítót az átkötéskor felhasználták, restaurált,
részben foltos lapokkal. .........................................................................................................................4 000

15936.1897 A Hét. Politikai és irodalmi szemle. Szerk. és kiadja: Kiss József. XVI. köt. 1897. II. félév
(július-december). Bp., 1897, A Hét Kiadóhivatala (Athenaeum-ny.), 2 sztl. lev. + 421-844 p.
Oldalszámozáson kívül egészoldalas képekkel illusztrálva. Korabeli félvászon-kötésben, kissé
sérült, foltos borítóval, helyenként kissé sérült, foltos lapokkal. ............................................................2 800
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15937.1897 Francesco Vinea (1845-1902) festménye után: A szerelem tavasza (Printemps d'amour).
Nyomat, papír. Blechinger&Leykauf kiadása. Jelzett a nyomaton. Feltekerve, lap széle kissé sérült.
41x74 cm ...............................................................................................................................................3 800

15938.1898 A Hét. Politikai és irodalmi szemle. Szerk. és kiadja: Kiss József. 1898. I. félév (január-június).
Bp., 1898, A Hét Kiadóhivatala (Athenaeum-ny.), 416 p. Oldalszámozáson kívül egészoldalas
képekkel illusztrálva. Korabeli félvászon-kötésben, kissé kopott, sérült borítóval, hiányzó címlappal,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................2 800

15939.1899 Bukovinai hucul nő, lovagló hucul, rutén nő és román férfi. Színes nyomat, papír. (In: Az
Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben, XVII. köt.: Bukovina). Lapméret: 28x21 cm. ..............2 000

15940.cca 1900 Rigi-Bahn litho utazási prospektus ........................................................................................3 000
15941.cca 1900 Rigi-Kaltbad Scheidegg Bahn litho utazási prospektus .........................................................3 000
15942.cca 1900 Pilatus-Bahn Luzern litho utazási prospektus ........................................................................3 000
15943.cca 1900 Bürgenstock Stanserhorn litho utazási prospektus ...............................................................3 000
15944.cca 1900 Budapest látképe, fametszet, 10,5-17,5 cm ..........................................................................3 600
15945.cca 1900 Hotel Würschinger Stainach, Obersteiermark, utazási prospektus .......................................1 200
15946.cca 1900 Rome, Guide Sommaire offert gratuitement, Association Nationale Italienne pour le

Mouvement des Etrangers. Francia nyelvű idegenforgalmi tájékoztató füzet, fekete-fehér képekkel,
kihajtható térképpel. Kiadói papírkötésben. ..........................................................................................1 800

15947.cca 1900-1920 Mit akar a Magyar gazdaszövetség? plakát, hajtott, kis szakadással, 47×31 cm ........4 200
15948.cca 1900 36 db Svájci látképet, városképet, látványosságot ábrázoló karton kép 18x13 cm /

Switzerland 36 images of cities and landscapes 18x13 m ....................................................................4 000
15949.cca 1900 Krainerin (szlovén népviseletes lány), nagyméretű, színezett fotokróm nyomat, dekoratív

kartonon, 22,5x16,5 cm (teljes méret: 36x30 cm) / Slovenian folklore (girl from Kranjska), large-size,
vintage photochrom print, on decoratve cardboard ...............................................................................1 800

15950.cca 1900 A Nagy Képes Világtörténet VIII. kötetének mellékletei, 3 db rézmetszetekről készült
reprodukció, lapméret: 23,5x15,5 cm és 36x30,5 cm ...........................................................................1 400

15951.cca 1900 össz. 20 db színes illusztráció a Meyers Konversation-Lexikonból, klf. témákban
(címerek, lobogók, növények stb.), részben sérült és foltos, 25x31 cm ................................................2 000

15952.cca 1900-1910 Bodensee - Friedrichshafen német nyelvű utazási prospektus, címlapon a
levegőben egy Zeppelin léghajó ...........................................................................................................2 200

15953.cca 1900-1910 Pilatus-Bahn (Svájc), színes, litografált ismertető prospektus, angol, francia és
német nyelven, kihajtva: 33,5x16 ..........................................................................................................1 400

15954.1901 A Magyar Iparművészet c, lap 4. száma, benne a mellékletekkel. ..............................................4 000
15955.A kert. A kertészet összes ágait magába foglaló kertészeti szaklap. Főszerk és tulajdonos:

Mauthner Ödön. IX. Évfolyam . Bp., 1903 Szórványszámok. Fekete-fehér és színes
műmellékletekkel és fametszetekkel. vászon kötésben egybekötve, ...................................................4 000

15956.1903 A Tolcsvai Takarékpénztár XXXIV.-ik évi üzleti kimutatása 1903-ik évről. Sátoraljaujhely,
1904, "Zemplén", 4 sztl. lev. Papírkötés, foltos, hajtott. ........................................................................1 400

15957.1904 Képes Vezető a Gyümölcs- és Díszkertben 55. évfolyam 67. szám, Niemetz W.F. Temesvár ...8 000
15958.1905 A Hét. Politikai és irodalmi szemle. Szerk. és kiadja: Kiss József. XXXI. és XXXII. köt., 1905.

január-december. (Teljes évfolyam két kötetben). Bp., 1905, A Hét Kiadóhivatala (Athenaeum-ny.),
2 sztl. lev. + 432 p; 2 sztl. lev. + 433-908 p. Oldalszámozáson kívül egészoldalas képekkel
illusztrálva. Korabeli félvászon-kötésben, kopott borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel,
kissé foltos lapokkal, néhány kijáró lappal. ...........................................................................................6 000

15959.1907 Kolozsvár, Raith Ernő m. kir. csendőrszázados körlevele a az összes hazai hatóságokat
feltüntető térkép megrendelésével kapcsolatban ..................................................................................2 000

15960.1907 Alsó-fehér megye tisztviselőinek listája 4 p szakadással .............................................................1 400
15961.1908 Über Land und Meer c. német nyelvű képes folyóirat 8 db száma, gazdag képanyaggal, közte

fekete-fehér és színes reprodukciókkal, hirdetésekkel, érdekes fotókkal és írásokkal. Viseltes
állapotban, sérülésekkel. .......................................................................................................................2 200

15962.1908 Magyarországi Munkások Rokkant- és nyugdíjegyletének hirdetménye, hajtott, 62×47 cm ........7 000
15963.1908 Zeneakadémiai előkészítő tanfolyam hirdetmény 23x30 cm Beszakadással 2 db ......................1 200
15964.1909 Bp., A Magyar Műkiadó Részvénytársaság tájékoztatója a Millenáris Hódolat című mű

sokszorosított példányairól ....................................................................................................................3 000
15965.1909 A Hét. Politikai és irodalmi szemle. Szerk. és kiadja: Kiss József. 1909. II. félév

(július-december). Bp., 1909, A Hét Kiadóhivatala (Athenaeum-ny.), 437-876 p. Oldalszámozáson
kívül egészoldalas képekkel illusztrálva. Korabeli félvászon-kötésben, kopott borítóval, helyenként
kissé sérült, foltos lapokkal. ..................................................................................................................2 800

15966.1910 Stoósz gyógyfürdő, klimatikus gyógyhely ismertető prospektus ..................................................4 800
15967.1910-1930 Jungfraubahn Schweiz utazási prospektus .........................................................................1 400
15968.cca 1910 Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Postagalamb. Nyomat, papír. Könyves

Kálmán Rt. kiadása. 34x24 cm .............................................................................................................2 000
15969.cca 1910 Bad Pöstény - Pöstyénfürdő, részletes ismertető prospektus, 32p /Kúpele Piešťany .........22 000
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15970.cca 1910 A természet ritka csodája, Anneta hercegnő törzsművésznő reklám ....................................2 400
15971.cca 1910 Herkulesfürdő ismertető prospektus, borítólapon dombornyomott angyalos címerrel, 20p

.............................................................................................................................................................22 000
15972.cca 1910 A Remington Sholes Company Rem.-Sho. írógépeinek leírása ..........................................12 000
15973.cca 1910 Donau Panorama von Passau über Linz bis Wien, 16p + reklámok .....................................1 400
15974.cca 1910 Feketehegy Fürdő - Feketehegyi vízgyógyintézet és klimatikus gyógyhely ismertetése ......9 000
15975.cca 1910 Roneo sokszorosító gép ismertető füzet, szecessziós grafikával, 23p .................................8 000
15976.cca 1910 Forum de Trajan - Autóbusz, autó-, motorszerviz prospektus ...............................................2 000
15977.cca 1910 Illustrirter führer auf den k.k. Österr. Staatsbahnen für die Strecken Linz-Salzburg, Heft 3.,

16p ........................................................................................................................................................3 400
15978.cca 1910 Ausztria nyáron - magyar nyelvű utazási prospektus ............................................................1 400
15979.cca 1910 Todtmoos im Südlichen Badischen Schwarzwald német nyelvű utazási prospektus ............2 200
15980.cca 1910 Adriatica Sanatorium Abbazia utazási prospektus, foltos ......................................................3 200
15981.1910 Eperjesi Önkéntes tűzoltó és mentőtestület parancsnoksága fejléces boríték ............................2 400
15982.1910-től 13 db báli, eljegyzési és egyéb meghívó, közötte szép dombornyomottak ............................2 800
15983.cca 1910-1920 Interlaken, Hotel & Pension Terminus Bristol képekkel illusztrált német nyelvű

utazási prospektus ................................................................................................................................1 400
15984.cca 1910-1930 A telhetetlen, litho meselap, Korvin Testvérek kiadása ................................................4 800
15985.cca 1910-1930 A molnárlegény és a macska, litho meselap, Korvin Testvérek kiadása ......................4 800
15986.cca 1910-1930 Az okos szabócska, litho meselap, Korvin Testvérek kiadása .....................................4 800
15987.1911 Nagyváradi Főreáliskola meghívó ................................................................................................1 000
15988.1911 Nagykőrös, rendelet az ázsiai kolera terjedésével kapcsolatban, 65×50 cm ...............................5 500
15989.1911 Törökbecse, meghívó Gróf Leiningen-Westerburg Károly szobrának leleplezési ünnepélyére ...7 000
15990.1911 Bp., Az EMKE negyedszázados ünnepének meghívója ..............................................................3 600
15991.1912 Polgári iskolai tanárok zsebkönyve az 1912-13. iskolai évre. Szerk.: Kovács Samu.

Tizenkettődik évfolyam. Szeged, Bartos Lipót könyvkiadóhivatala, 273+(3) p. A tanároknak szóló
tudnivalókkal, hirdetésekkel. Kiadói egészvászon-kötés, sérült borítóval, bejegyzésekkel. .................1 200

15992.1912 Nordseebad Wittdün auf Amrum, utazási ismertető füzet, 63p ....................................................2 200
15993.1912 Nordsee-Bäder Sylt Westerland Wenningstedt, utazási ismertető, reklámokkal, 128p ...............3 400
15994.1913 Dr. Hóman Bálint és Dáni Boriska esküvői meghívója, vízjeles papíron, hajtva, 18x14 cm ........2 000
15995.1913 A hódmezővásárhelyi besorozott Gazdálkodó ifjak táncvigalmának meghívója,

dombornyomott, plasztikus grafikával 17x11 cm ..................................................................................2 000
15996.1913 A Hét. Politikai és irodalmi szemle. Szerk. és kiadja: Kiss József. XLVIII. köt. 1913. II. félév

(július-december). Bp., 1913, A Hét Kiadóhivatala (Athenaeum-ny.), 2 sztl. lev. + 425-884 p.
Oldalszámozáson kívül egészoldalas képekkel illusztrálva. Korabeli félvászon-kötésben, kissé
sérült, kopottas borítóval, helyenként foltos lapokkal. ...........................................................................2 800

15997.1914 Művészet c. folyóirat XIII. évf. 7. száma, szerk.: Lyka Károly. Bp., Singer és Wolfner
(Pallas-ny.), 289-336 p. Fekete-fehér képekkel, reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés,
sérült borítóval, lapszéli ázásnyomokkal. + 1929-1930 Pesti Napló képes műmelléklet 3 db száma,
gazdag képanyaggal, változó állapotban (az egyik szétesett) ..............................................................2 000

15998.1914 Leuberger & Gloss Königl. Hof-Pianoforte-Fabriken zongorakatalógus, 46p ..............................8 000
15999.Ethnographia. A Magyar Néprajzi Társaság értesítője. XXVII. évf. 4-5. füzet. Bp., 1916, A Magyar

Néprajzi Társaság kiadása. Első oldalain Ferenc József halála alkalmából elmondott elnöki
gyászbeszéd és nekrológ. Kiadói papírkötés. Kissé foltos, sérült borítóval. .........................................1 000

16000.1917 Rumäninen in Wort und Bild c. folyóirat 6 db száma. I. évf. 1 (fénymásolat), 6,7,10,12,13.
szám. / 6 issues of the magazine (one copy) ........................................................................................8 000

16001.1918 Szinházi Élet VII. évf. 9. szám, szerk.: Incze Sándor, fekete-fehér képekkel, szakadt borítóval,
lapszéli ázásnyomokkal, 56 p. ..............................................................................................................1 200

16002.1919 Az Ember, Göndör Ferenc politikai hetilapja, 24. szám, 1919. márc. 11. Korabeli hirdetésekkel
(köztük Fekete Mihály hangszerkészítő mester reklámja, irredenta "Nem, Nem Soha!"
jelmondattal). Tűzött papírkötés, kissé sérült, 20 p. ..............................................................................2 000

16003.cca 1920 Latin nyelvtan dióhéjban 1-2. Bp., Uránia. Két minikönyv méretű füzet ...................................800
16004.cca 1920 Salzburg und Umgebung. Salzburgot ábrázoló 20 fekete-fehér képet tartalmazó kiadvány.

Salzburg, Karl Juirschek, 20 t. ..............................................................................................................1 600
16005.cca 1920 14 db festményekről készült nyomat 20x30 cm .....................................................................1 200
16006.cca 1920 Kurstadt Gmunden am Traunsee, Salzkammergut utazási prospektus ................................1 200
16007.cca 1920-1930 Osztrák strandfürdők és tavifürdők utazási prospektus ................................................2 200
16008.cca 1920-1930 Budapest - La Regina de Danubio, olasz nyelvű utazási prospektus ..........................1 200
16009.cca 1920-1930 Hotel am Stein Traunkirchen, Salzkammergut, utazási prospektus, kis

sarokhiánnyal ........................................................................................................................................1 200
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16010.cca. 1920 Házi áldás. 18x13 cm sérült üvegezett fakeretben. ..............................................................3 200
16011.cca 1920-1930 "Der blaue Vogel", német színházi előadás(ok) jeleneteit, szereplőit, díszleteit

ábrázoló 5 db fotónyomat, sérült mappában, 32x25,5 cm + Russisch-Deutsches Theater - Der
blaue Vogel prospektus, német nyelvű, 4 p. .........................................................................................1 800

16012.cca 1920-1940 Művészi aktok, 8 db nagyméretű fotónyomat, helyenként felületi kopásokkal,
lapméret: 33,5x26 cm ............................................................................................................................2 000

16013.1924 Die Freude. Monatshefte für deutsche Innerlichkeit. Jahrg. I Heft 13. (I. évf. 13. füzet).
Erotikus tartalmú magazin, egészoldalas aktfotókkal, német nyelven. Kiadói papírkötés, kisebb
foltokkal, lapszéli ázásnyomokkal, kis szakadással. .............................................................................1 400

16014.cca 1925 Hasznos tudnivalók a lőtt vad kezelésére, stb., kiadja a Magyar Vadkiviteli Vállalat, szép
állapotban, 4p ........................................................................................................................................3 000

16015.1925 Biztonsági szolgálati szabályok a Magyar Nemzeti Bank épületében. 24 p + 6 kihajtható
melléklet. ...............................................................................................................................................3 800

16016.1925 BŐK Bolondos Ötletek Képekkel 2 db újság ................................................................................3 000
16017.1925 Alföldi Magvető. 1925 1. szám. Kiadja: a Tiszántúli Mezgazdasági Kamara. Debrecen, 1925.,

"Pátria." Kiadói papírkötés, az elülső borító leszakadt. + Benne két hiányos újsággal. ........................1 200
16018.1926 Seen from the Train, Lehigh Valley Railroad, The Route of The Black Diamond,

térképmelléklettel, kissé foltos ..............................................................................................................2 000
16019.1927 Május elsejei - május elsejével foglalkozó kiadvány, bíró Mihály grafikáival, széteső

állapotban ............................................................................................................................................12 000
16020.1928 Május elsejei - május elsejével foglalkozó kiadvány, bíró Mihály grafikáival, széteső

állapotban ............................................................................................................................................12 000
16021.1928 A Képes Pesti Hírlap magazin áprilistól decemberig tartó számai bekötve., sérült kötésben ......5 000
16022.1928 A Franklin-Társulat újdonságai, ismertető prospektus, kissé sérült + 1939 Kir. M. Egyetemi

Nyomda, Könyvnapi újdonságok - Értékes kiadványok új olcsó árai, ismertető és árjegyzék + 2014
Országos Könyvtári Napok plakát, 59x42 cm .......................................................................................1 800

16023.cca 1929 Tobelbad, német nyelvű utazási prospektus .........................................................................2 000
16024.cca 1930 Félix gyógyfürdő, Bihar vármegye utazási prospektus, árlistával ..........................................5 000
16025.cca 1930 Püspök Gyógyfürdő utazási prospektus árlistával .................................................................8 000
16026.cca 1930 Pörtschach am Wörthersee utazási prospektus ....................................................................1 400
16027.cca 1930 Welden am Wörthersee utazási prospektus ..........................................................................2 800
16028.cca 1930 Krumpendorf am Wörthersee utazási prospektus .................................................................1 400
16029.1930 Kohn Lipót ,,Salgó" Likőr-és Rumgyár fejléces számla. ...............................................................2 400
16030.1930. Ausztria prospektus. Kiadja a Bundesministerium für Handel und Verkehr Wien. Kihajtható

prospektus. Foltos állapotban. ..............................................................................................................2 000
16031.cca. 1930 Az érdekes Németország, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. .....................................2 400
16032.cca 1930 Az Omnia mozgószínház műsora, prospektus, címlapon Tábor János grafikája, hajtott ....12 000
16033.cca 1930 Esküvői meghívó, testvér születés éről szóló aranyos üdvözlőkártya, névjegyek .................1 600
16034.cca 1930-1940 Mickey Mouse matricák, kis sérüléssel ........................................................................8 000
16035.cca 1930-1940 Forum magazin, a Palace Filmszínház műsorújsága, 12p ...........................................8 000
16036.cca 1930-1940 Japán prospektus .........................................................................................................2 000
16037.cca 1930-1940 Franfurt am Main - 2 db német nyelvű utazási prospektus ..........................................2 000
16038.cca 1930-1940 Vegyes leporelló tétel: Firenze, Wachau, Velence + Velence térkép ...........................1 600
16039.cca 1930 3 db Rádiós gazdasági előadások füzet hajtva ........................................................................800
16040.cca 1930 Magyar Királyi Posta díszes távirat, Körösfői-Kriesch Aladár Erdélyi üdvözlet című

képével, 25,5x18,5 cm ..........................................................................................................................1 000
16041.cca 1930-1940 Verbőczi-féle (Verbőczy Kálmán) célzást segítő eszközök útmutatói, 5 db + 3 db

Skaba és Plökl reklámlap ......................................................................................................................3 000
16042.1931 Szegedi szemle. Városfejlesztési folyóirat szerk: Berzenczey Domokos. IV. évf. 8. szám. .........2 400
16043.cca 1931-1943 Vegyes újság tétel (Tükör, Századok, Hitel, Magyarosan, Társadalomtudomány), 6

db. .........................................................................................................................................................1 000
16044.1932 A Vonatkísérők Országos Otthona alapszabályai 31p. ................................................................1 200
16045.1933, 1938 A Magyar Szőrmeipar c. folyóirat VI. évf 9. és IX. évf 7. száma. .......................................1 200
16046.cca 1934 A Képes Pesti Hírlap 25 db vegyes száma ...........................................................................1 400
16047.cca 1935 A Képes Pesti Hírlap 27 db vegyes száma ...........................................................................1 400
16048.cca 1935 Keresztury Dezsőné Seiber Mária zongoraművész, zenetanár névjegykártyája.

Keresztury Dezső és Seiber Mária ebben az időszakban Berlinben, Németországban élt.
Törésnyomokkal. ...................................................................................................................................1 000

16049.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 20 db 12x8
cm .......................................................................................................................................................10 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

16050.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8
cm .......................................................................................................................................................12 000

16051.1936 A Rimamurány-Salgó-Tarjáni Vasmű-Részvény-Társaság 1935/36. üzletévi jelentése és
zárszámadása. Műanyag mappában. ...................................................................................................1 600

16052.1937 Budapesti Királyi Magyar Pázmány Péter Tudományegyetemi Bölcsészettanhallgatók
Egyesülete Segély Alapja javára rendezett Bölécsész-Táncestély meghívója, Tisztviselő-Kaszinó
termeiben, borítékkal, 4 sztl. lev. ...........................................................................................................2 000

16053.1937 Meghívó Biharkeresztes műkedvelő ifjúságától álarcos bálra .....................................................2 800
16054.1937-1942 Nemzeti Színház ifjúsági előadások, 10 db műsorfüzet, vegyes állapotban ......................2 000
16055.1937 A Kerék X. évf. 6-7. sz., jubiláris szám, benne Bornemisza Géza kereskedelmi és

közlekedésügyi miniszter, gróf Andrássy Sándor, a Kir. M. Automobil Club elnöke és mások
írásaival; fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel. Szétvált tűzéssel, a borító és néhány lap kissé
foltos, 64 p. ............................................................................................................................................2 000

16056.1938 Őslevél. Dubovay Jenő családfája + levél neki ............................................................................6 000
16057.1939 A magyar érdemrend, a magyar arany, ezüst és bronz érdemkereszt és a magyar

érdemérem alapszabályai, papírkötés nemzeti színű zsinórfűzéssel, M. Kir. Állami Nyomda. 15 p ...12 000
16058.1939 Frankfurt am Main, Römerberg-Festspiele, német idegenforgalmi tájékoztató prospektus,

lyukasztott, kisebb szakadással ............................................................................................................1 800
16059.1939 Nagykőrös, a Magyar Élet Mozgalom zászlóbontására ...............................................................1 800
16060.1939 Meghívó az Országos Magyar Gazdasági Egyesület által rendezett Országos Mezőgazdasági

Kiállítás és Tenyészállatvásárra + 1944-1945 Budapesti húsjegy és cukorpótjegy + Mauthner Ödön
Magtermelő és Magkereskedelmi Rt. reklám papírtasak. Változó állapotban. .....................................1 000

16061.cca 1940 2 Dísztávirat Jáky Béla és Kalicza Erzsébet grafikájával ......................................................1 600
16062.cca 1940 Budapester Fremdenzeitung. The Foreigner's Gazette of Budapest. Bp., én., Fővárosi

Nyomda 64 p. Gazdagon illusztrált, német és angol nyelvű turisztikai kiadvány, számos korabeli
reklámmal. Kiadói papírkötés, art deco borítóval, sérült gerinccel. .......................................................1 800

16063.1940 Dr. lukanényei Nényei Etele és Nyékhegyi Erzsébet esküvői meghívója, vízjeles papíron,
hajtva, 31,5x21,5 cm .............................................................................................................................1 400

16064.1940 Meghívó az árvízkárosultak javára a Budapesti Polgári Dalkör által rendezett
díszhangversenyre, hajtva, 23,5x15 cm ................................................................................................1 200

16065.1941-1996 Vegyes naptárak, kalendáriumok: Harangszó-naptár 1941., Budapest Kalender 1944.,
Kis Ujság naptára 1946., Népakarat kalendáriuma 1957., Okos Kata kalendárium 1963., Régi
Budapest naptár 1982., Nők Magazinja Évkönyv '86, Kincses Kalendárium 1996. Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

16066.1942 Kalender der Haupt und Residenzstadt Budapest. Bp., (1941), Das Stätische
Fremdenverkehrsamt. Csánky Dénes munkáinak színes reprodukcióival illusztrált, német nyelvű
asztali naptár. Kissé kopott, foltos borítóval, 27,5x22 cm .....................................................................5 000

16067.1943 Zrínyi tea táncrend + Zrinyi fohászt tartalmazó kis nyomtatvány a résztvevők aláírásával ..........3 000
16068.1943 Bp., ifj. báró Kruchina Károly és alpári Abonyi Anita esküvői meghívója, hajtva, 31,5x20 cm .....1 400
16069.1943-1944 A Kincses Újság 4 db száma ..............................................................................................3 400
16070.1944 Postakönyv 32p ............................................................................................................................2 000
16071.1944 Tér és Forma építőművészeti folyóirat XVII. évf. 1. száma, fekete-fehér képekkel,

hirdetésekkel. Szétvált tűzéssel, helyenként kissé foltos, (2)+18 p. .....................................................2 000
16072.1944 A Délvidéki Szemle 3 db száma ...................................................................................................1 600
16073.Vegyes papírrégiség tétel 1945 előttről. Sok reklám nyomtatvány, okmányok, stb egy zacskóban .....3 000
16074.1945 M. Posta távbeszélő névsor 1945. okt. 14 + pótfüzet 1945. nov. 86 + 160 p. .............................3 000
16075.Régi, de 1945 utáni újságok, magazinok csomag, benne Csili, Színház és Mozi, Film Színház

Muzsika, Fényszóró, 2 db Fürge ujjak, Beszélő, Helyiipar és Városgazdaság, Rádió és televízió
újság, Új Szó, Képes Világ, 2 Nők Lapja, Esti Hírlap, Villamos Mérőműszer, Szabadság, Nagykörút,
Pesti Műsor, összesen 18 db ................................................................................................................1 600

16076.1945 Szentföld mozgalom oklevele, székén szakadással 25x36 cm ....................................................3 000
16077.Dr. Mike Gyula (szerk.): Magyar statisztikai zsebkönyv. XIII. évfolyam. Bp., Pátria Irodalmi Vállalat

és Nyomdai Rt., 1946. Enyhén gyűrött, szakadt, összefirkált papírkötésben. ......................................2 000
16078.1946 Műveltség folyóirat nagyrészt hiányos száma, a borítón Molnár C. Pál illusztrációjával. A

borítón szakadással. .............................................................................................................................1 200
16079.1947 Orvosi zsebkönyv benne orvosság leírásokkal ............................................................................2 000
16080.cca 1947 Mindszenty József arcképe, Lühnsdorff Károly rajza után, Budapesti Actio Catholica

kiadása, Athenaeum mélynyomása, 14x9,5 cm ....................................................................................1 200
16081.1947 Az Ítélet bűnügyi hetilap 2 db száma ...........................................................................................1 600
16082.1947 Csillagok Világa, a Magyar Csillagászati Egyesület közleményei, szerk.: Dr. Kulin György és

Dr. Kolbenheyer Tibor, 6 p. ...................................................................................................................1 400
16083.1947 Tiszántúli Népszava rendkívüli kiadás, 1947. aug. 30., a címlapon: "A Szovjet-Unió ratifikálta

a magyar békeszerződést", a Szociáldemokrata Párt választási hirdetésével, 2 p. .............................1 600
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16084.1947 Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület igazgatóságának és felügyelő-bizottságának
jelentése az 1944,1945 és 1946 évről. 1947 január 1. megnyitó forintmérleg. Bp., 1947. Franklin. 12
+ 8 p. .....................................................................................................................................................5 000

16085.1948 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1947. évi zárószámadása és az
igazgatóság jelentése. Bp., Világosság-ny., 88 p. Kissé foltos. ............................................................1 200

16086.1948 Térképészeti Közlöny VII. köt. 1-2. sz., 1943-1948. Szerk. és kiadja a ,,Tóth Ágoston" Honvéd
Térképészeti Intézet. Bp., Honvéd Térképészeti Intézet-ny., 207+(1) p. + 6 melléklet. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval, a mellékletek minimálisan sérültek. .................................................4 000

16087.1948 A Pázmány Péter Tudományegyetem Tanrendje második félévre. Kiadói papírkötés, sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 200

16088.1948. március 15. Nemzeti ünnepély szövegkönyv, hiányos ................................................................1 000
16089.1948 Prága panorámakép ("Panorama Prahy S Petrína - Kreslil Karelvik 1948") 34x84 cm. Hajtva. ..1 000
16090.1949 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1948. évi zárószámadása és az

igazgatóság jelentése. Bp., Szikra-ny., 80 p. Kissé foltos. ....................................................................1 200
16091.1949 A Fűrész c. vicclap 5 db száma (II. évf. 13., 19., 21., 26., 31. sz.), vegyes állapotban ................2 000
16092.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 32x21,5 cm ......2 800
16093.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 32x21,5 cm ......2 800
16094.1950 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 88. évi jelentése és

zárószámadása 1949-ről. Bp., Kultúra-ny., 71+(1) p. Kissé foltos borítóval. ........................................1 200
16095.cca 1950-80 Vegyes könyv témájú nyomtatvány-prospektus tétel, össz. 12 db: ÁKV, a hónap

könyvei, 1952 (3 db) + Zrínyi Kiadó 1957 stb. ......................................................................................1 600
16096.cca 1950-65 4 db Sárdy Brutusnak küldött gyászjelentés ....................................................................1 000
16097.1950 Miskolcon tartandó vásárok plakátja 30x49 cm ...........................................................................2 600
16098.cca 1950 Kiskereskedelmi kollektív szerződés kivonata, pp.:16, 20x15cm .............................................800
16099.1950 Magyar Közlekedés, Mély- és Vízépítés II. évf. 1-12. sz. (Teljes évfolyam egy kötetben). Bp.,

Tudományos Folyóiratkiadó N. V. Félvászon-kötésben. .......................................................................6 000
16100.1951 A makói Közgazdasági Gimnázium DISZ-Szervezetének jelmezbáli meghívója .........................1 200
16101.1952 Magyar Építőművészet I. évf. 2. és 4. számai. Bp., É. M. Építőipari Könyv- és Lapkiadó

Vállalat, 45-88 p., 141-207 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, koszos borítókkal. ................................2 800
16102.1952 Magyar Építőipar, a Magasépítési Tudományos Egyesület folyóirata I. évf. 6. sz. Bp., É. M.

Építőipari Könyv- és Lapkiadó Vállalat, 309-371 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, a borítótól elváló
fűzéssel. ................................................................................................................................................1 400

16103.1954 Közlekedéstudományi Szemle IV. évf. 1-12. sz. (Teljes évfolyam egy kötetben). Bp.,
Közlekedési Kiadó. Félvászon-kötésben. .............................................................................................6 000

16104.1955 Vasutas Népnevelő 2. sz., 1955. jan. 15., kiadja: A Vasút Politikai Osztály Budapesti
Igazgatóság, 48 p. .................................................................................................................................1 200

16105.1955 Roma I. Antonio Carbonati (1893-1956) festőművész rézkarcairól készült reprodukciók, 12 db.
Kiadói mappában, 42x29,5 cm. ................................................................................................................100

16106.1955 A Képes Sport teljes évfolyama bekötve. Hozzákötve egy MTK hiradó is. Jó állapotban,
félvászon kötésben. Az Aranycsapat sok mérkőzésének fotójával .......................................................9 000

16107.1955-1986 Vegyes nyomtatvány télel, 3 db:  1955 Szabad Művészet IX. évf. 6-7. sz. Foltos borítóval. 
1984 Plakate Galeria Wolfgang Ketterer München 83. Auktion. Plakate.; 1986 Profil. 1986/10. IX. évf.
decemberi szám. ......................................................................................................................................800

16108.1955-1956 Hajdú-Bihar megyei termelőszövetkezeti újságok, 4 db + 1930 Debreczen
Keletmagyarországi Napló XXVII. évf. 66. száma ................................................................................1 600

16109.1955 L'Ensemble Populaire de Chant et de Danse de l'État Hongrois. Das Ungarische Staatliche
Volksensemble. / A Magyar Állami Népi Együttest bemutató prospektus, fekete-fehér képekkel
illusztrálva, francia és német nyelven. Bp., Szikra-ny., 12 sztl. lev. Kiadói tűzött papírkötés, kissé
viseltes, foltos állapotban. .....................................................................................................................1 600

16110.1956 Forradalmi újságok, 13 db október 23 és november 4. közötti számok, valamint 6 db
közvetlenül utána ..................................................................................................................................5 000

16111.1956-os újságok, közte sérült. 8 db ......................................................................................................4 000
16112.1956 A melbournei olimpia, képekkel illusztrált kiadvány, sarkán szakadásokkal ................................2 000
16113.1957 A Magyar Kisiparos c. újság első, induló évfolyama teljesen bekötve jó állapotban ....................6 000
16114.1957-1969 Füles magazin 9 db száma, közte korai évfolyamok (I., II. évf.) több száma, vegyes

állapotban ..............................................................................................................................................5 000
16115.1957-1958 Képes Magyarország idegenforgalmi folyóirat egybekötött számai: teljes III. évfolyam

(1-9. sz.) + IV. évfolyam több száma. Félvászon-kötésben, egy-két lap kissé sérült. ...........................3 000
16116.cca 1958 Aeros nagycirkusz képes reklám prospektusa + versenypályázat kitöltetlen levelezőlapja ..3 000
16117.1958 Magyar Labdarugó Edzők Testülete hivatalos értesítője 5. szám, 1958. máj. 28. (postai úton

terjesztett, belső kiadvány), Berkes István (feltehetőleg Berkes István (1950-) labdarúgó, orvos,
sportorvos édesapja) részére címezve és küldve, 5+(1) p. ...................................................................1 200
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16118.cca 1960 Szovjet filmek hónapja, képekkel gazdagon illusztrált prospektus (Ki lesz a párom, Mese
a tűzmadárról, Expressz-szerelem, Szibériai rapszódia, stb.) ..............................................................4 000

16119.cca 1960 Tápiószőlős, Tápiószecső 4 db középület terve fotópapíron. 46x22 cm ...............................5 000
16120.1960 MOKÉP 10 db film reklám kép tokkal, Májusi fagy és mások. 6x9 cm ...........................................100
16121.cca 1960-1970 Ungarn - Die ungarische Puszta utazási prospektus ...................................................1 800
16122.cca 1960-1970 Jászberényi tisztasági és strandfürdő prospektusa ......................................................2 400
16123.cca 1960-1970 Balatonszentgyörgy utazási prospektus .......................................................................1 400
16124.1961 True West c. amerikai magazin júniusi száma. Fekete-fehér képekkel, angol nyelven. Kissé

sérült, szétvált borítóval, 64 p. ..............................................................................................................3 000
16125.1961 Szovjetunió (SzSzKSz) képes ismertető kiadvány, tűzött papírkötés, 40 p. ................................2 000
16126.1961-1962 Film-Színház-Muzsika 2 teljes, bekötött évfolyam. Az 1961-es évfolyam elejére pár

bekötött egyéb számmal: Filmvilág 1958. jún., Film-Színház-Muzsika 1960. 10-12. sz. Átkötött
félvászon-kötésekben, 4 kötet, változó állapotban, kopott borítókkal. ..................................................3 600

16127.1962 Csili, a pesterzsébeti művelődési házak havi tájékoztatója VI. évf. 3. sz., 1962. március,
fekete-fehér képekkel, 32 p. ..................................................................................................................1 800

16128.1962 The Royal Family Tree from Queen Victoria to Her Majesty Queen Elizabeth II / A brit
uralkodóház (Windsor-ház) családfája Viktória királynőtől II. Erzsébetig. Angol nyelvű, kihajtható
nyomtatvány, néhány kapcsolódó magyar nyelvű bejegyzéssel, kihajtva: 41,5x16 cm ........................1 400

16129.1963 A Képes Sport X. évfolyamának számai egybe kötve, nem teljes ..................................................800
16130.1964 Halló, itt a Pécsi Nemzeti Színház beszél! Az 1964/65-ös évad ismertető füzete, fekete-fehér

fotókkal, 48 p. ........................................................................................................................................2 000
16131.cca 1965-1970 Arcképek sorozat, 4 db mappa: Magyar képzőművészet 1-3., Magyar tudomány 1.

Bp., Képzőművészeti Alap. Kissé sérült kiadói papírmappában. ..........................................................1 800
16132.cca 1965-1985 17 db Magyar Állami Operaház műsorfüzet .................................................................1 800
16133.cca 1965 Winnetou 3. rész, képes film ismertető füzet (Film Neuer Kurier, Nr. 4.). Kiadói

papírkötésben, német nyelven. .............................................................................................................1 600
16134.cca 1965 Walt Disney's Mary Poppins, képes film ismertető füzet (Film Neuer Kurier, Nr. 5.). Kiadói

papírkötésben, német nyelven. .............................................................................................................1 600
16135.1965 "Boldog új évet kíván Füles", Ruszkay György (1924-1998) grafikája. Nyomat, papír,

hajtásnyommal, 22x9,5 cm ...................................................................................................................2 400
16136.1966 Film-Színház-Muzsika folyóirat majd nem teljes évfolyama, 10 szám hiányzik

(2,3,5,7,8,9,15,18,36,41.) Egybekötve. Átkötött félvászon - kötés. .......................................................2 800
16137.1967 Régi pesti viccek, Színe-java sorozat. Kiadói papírkötés, kis sérüléssel, 32 p. ...........................1 400
16138.1967 100 éves a magyar posta meghívó kártya ...................................................................................1 200
16139.1967 My Fair Lady c. musical (Audrey Hepburn) német nyelvű, képes ismertető prospektusa, 4 sztl.

lev. .........................................................................................................................................................2 200
16140.1968 Népszabadság XXVI. évf. 75. sz., 1968. márc. 29., a címlapon Jurij Gagarin szovjet űrhajós

halálának hírével. Kis lapszéli szakadásokkal, 12 p. ............................................................................2 000
16141.1968 Mosonmagyaróvár, meghívó a Mosonmagyaróvári Agrártudományi Főiskola alapításának

150. évfordulója alkalmából rendezett ünnepségre ..............................................................................1 600
16142.cca 1970 Külföldi énekesek és előadók, 7 db fényképes nyomtatvány, EMI Columbia kiadása, 14x9

cm körül .................................................................................................................................................1 000
16143.1970 Láng Gépgyár Budapest - BNV ismertető prospektus, készült a Láng Gépgyár Rota

üzemében, 1000 példányban. Tűzött papírkötés, kissé foltos, 16 p. + 1971 BNV térkép, többnyelvű
jelmagyarázattal. Bp., Offset-ny., 48x33 cm .........................................................................................1 600

16144.1970 Fotóklubok 6. szegedi szalonja, fekete-fehér képekkel illusztrált kiállítási ismertető
prospektus. Tűzött papírkötés, kissé koszos borítóval. .........................................................................2 800

16145.1974-1991 Újévi MODERN képeslap gyűjtemény lapokra ragasztva, néhány évből több lappal is.
Összesen 20 db + 7 db újévi üdvözlőlap .................................................................................................600

16146.1974 Műgyűjtő folyóirat VI. évf. 1-4. számai (teljes évfolyam), változó állapotban ...............................1 600
16147.1975 Hajrá Honvéd! prospektus a Honvéd labdarúgóinak képeivel, kihajtva: 21x21 cm + 1978

Meghívó a Budapest Honvéd SE által rendezett szurkolói ankétra ......................................................1 800
16148.cca 1975 Reich Károly (1922-1988): Leány (Saluti sinceri al Festival de l'Unita a Firenze). Nyomat,

papír, jelzett a nyomaton, kartonra kasírozva, lapszéli apró foltokkal, 69,5×48,5 cm ...........................4 000
16149.1978 A Városépítés című folyóirat 78/4. száma ....................................................................................1 000
16150.1979 Hermann Obert űrutazási kongresszus számozott emléklap / Astronautical congress

numbered commemorative sheet. .........................................................................................................3 000
16151.1980 Murányi Beatrix (szerk.): Cikkek a nemzetközi sajtóból. 25. évf. 93. szám. Budapest, 1980,

MTI. Számos érdekes korabeli hírrel. Kiadói papírkötésben. ................................................................1 000
16152.cca 1980-2000 Zórád Ernő (1911-2004): Tabán, Kereszt u. Ofszet nyomat, papír, jelzett a

nyomaton, üvegezett fakeretben. 32x21 cm .........................................................................................1 600
16153.1980 A Városépítés című folyóirat 80/6. száma ....................................................................................1 000
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16154.cca 1980 Modern utazási prospektusok, közötte 3 db Walt Disney ......................................................2 000
16155.cca 1980 Fővárosi Nagycirkusz képes műsorfüzet, 2 db ......................................................................2 000
16156.cca 1980-1990 Zsolnay Porcelángyár termékeit ismertető, francia nyelvű, képes prospektus + 15 db

képet tartalmazó mappa (eozin- és ökörvérmázas porcelánok, stb.), 21x 15 cm .................................2 800
16157.1980 Az első szovjet-magyar űrrepülés, kihajtható színes ismertető kiadvány, plakát méretűre

kihajtható: 47x67 cm .............................................................................................................................1 600
16158.cca 1981-84 Orosz és magyar repülős prospektusok + orosz nyelvű könyv. .......................................1 000
16159.1981-1986 Sárkányrepülős prospektusok, 5 db: Közte: V. Sárkányrepülő Európa bajnokság, V.

Nemzetközi Sárkányrepülő találkozó...stb. ...........................................................................................2 400
16160.1981 Beszélő ellenzéki, szamizdat folyóirat (I. évf.) 2. sz. Kissé sérült borítóval, 2 sztl. lev.+ 121 p. ..2 800
16161.1981-1988 3 db KPVDSZ Vörös Meteor Természetbarát egyesületi évkönyv (1981.,1984.,1988.

évi) ........................................................................................................................................................3 000
16162.1982 Dörmögő Dömötör 2 db száma (XXVI. évf. 6. és 9. sz.) ..............................................................2 000
16163.1982 Légiparádé '82. Műsorfüzet ..........................................................................................................1 000
16164.1983 Mongolfiere kongresszus aláírt, számozott emléklap / congress numbered commemorative

sheet. ....................................................................................................................................................3 000
16165.1983-1984 Puszta. A Magyar Madártani Egyesület évkönyvének két kötete (1/10, 2/11.) ...................2 400
16166.1985 Tervezet - A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete alapszabálya (Tárgyalja az Egyesület

Küldöttközgyűlése 1986. tavaszán), 20 p. ............................................................................................1 600
16167.cca 1985-86 A Robur science-fiction és fantasy magazin 3 db száma (4, 6, 12) .................................1 000
16168.1987 Székelykapuk naptár + 1988 Fatornyok naptár. Bennük gazdag erdélyi képanyaggal. ...............2 000
16169.1988 A Magyar Szocialista Munkáspárt országos értekezletének állásfoglalása (tervezet), MSZMP

Központi Bizottsága, Bp., 15 p. + A Magyar Szocialista Munkáspárt országos értekezletének
állásfoglalása a párt feldatairól, a politikai intézményrendszer fejlesztéséről, megjelent a
Népszabadság 1988. május 23-i számában, kihajtható, 15 p. ..............................................................1 600

16170.cca 1990-2010 Reich Károly (1922-1988): Női akt. Nyomat, papír, jelzés nélkül. Lap belsejében
Reich Gábor és Zsuzsa autográf üdvözlő soraival. Üvegezett fakeretben. 18,5x13 cm .......................2 800

16171.1990 Galaktika magazin első 4 száma + Vaillant magazin No 859 ......................................................1 800
16172.cca 1990-2010 3 db fénymásolt könyv ötvösjegyekről: Kőszeghy Elemér: Magyarországi

ötvösjegyek a középkortól 1867-ig + Jan Divis. Guide tro silver marks. Teljességre egyik sem
ellenőrzött. .............................................................................................................................................2 000

16173.cca 1990 Lord Ganesha 4p + 6 t nyomatok 37x26 cm .........................................................................2 000
16174.1991 Dr. Urmánczy Antal: A magyar történet áttekintése a honfoglalás korától. Grafikus

történelem-ábrázolás I. rész. Reprint kiadás. Hajtott, minimálisan foltos, 85x67 cm ............................1 600
16175.1991 "Őszentsége II. János Pál Pápa Főpásztori Látogatása emlékére. 1991. aug(usztus) 16-20."

emléklap, 14x10 cm ..............................................................................................................................2 000
16176.Vegyes művészettörténeti-történelmi nyomtatvány tétel, össz. kb. 49 db, többségében Sümegi

György művei: Erdélyi Helikon. Zsögödi Nagy Imre grafikái. Szerk.: Dr. Gróh Gáspár. Bp., 1992,
Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés. foltos. + Sümegi György: A Duna-Tisza köze rajzi
topográfiájából. Bodor Miklós képei. Kiskunhalas, 2004, Thorma János Múzeum. Halasi Múzeum
2.-ből kiemelve. 2 p. Tűzve. (7 példány) + Sümegi György: Fotók a Történeti Levéltárban. Trezor 3.
Az átmenet évkönyve, 2003-ból kiemelve. 10 p.+10t, 1956-al kapcsolatos képek. (10 példány) + Az
etnográfus mindenütt talál tanulmányozni valót." (Györffy György levelei Lükő Gábornak, 1931-33.).
Miskolc, 2002, Hermann Ottó Múzeum évkönyve. 379-387 p. Kiadói papírkötés (3 példány) +
Sümegi György: Inconnu: A harcoló város/The Fighting City, 1986. Kísérlet egy elmaradt kiállítás
rekonstrukciójára. Bp., 2010., L'Harmattan. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Különlenyomat. Kiadói
papírkötés. + Sümegi György: Szilárdy Károly (1795-1871) litográfiai arcképcsarnoka. (1983,
Művészettörténeti Értesítő), 6 példány;  Sümegi György: Fehéren feketén. (Korporációs és grafikai
vázlat.) (2000, Maradandóság és változás - Művészettörténeti Konferencia.), 4 példány + Göböl
Gáspár (1745-1818), a művészetpártoló (1994, Művészettörténeti Értesítő), 29 példány ....................3 000

16177.1992 Magyar Rádió: A 17/1991. és a 18/1991. sz. elnöki utasítások alapján segédlet a Magyar
Rádió műsorainak létrehozásában közreműködők díjazásának és tevékenységi kódjának
megállapításához. Bp., 1992., Magyar Rádió. Kiadói papírkötés. + Tánczenészek és
lemezbemutatók munkavédelmi vizsgaanyaga. Bp., én., Országos Szórakoztatózenei Központ.
Papírkötés, az utolsó lap levált. ............................................................................................................1 600

16178.1993, 1996 Dorotheum, 2 db képekkel illusztrált falinaptár ..................................................................1 200
16179.1997 Ikeás fotónyomat, Ron Rosentock: Fa Lilliano, 27×35 cm ..............................................................300
16180.1998 James Cameron's Titanic Poster Book. A film jeleneteit ábrázoló 12 db nagyméretű poszter

(63,5x51 cm), könyv formátumban. Komplett. ......................................................................................4 000
16181.cca 2000-2020 3 db színes nyomat a Szent Jakab-út egyes helyszíneiről papíron, 21x29,5 cm .........2 000
16182.2011 Népszabadság 2011. jan. 3. utolsó szám. + 2018 Magyar Nemzet 2018. árpilis 11. utolsó

szám. Jó állapotban. .............................................................................................................................2 000
16183.2011 3 db bevonulással kapcsolatos falinaptár (Bihar, Erdély, Felvidék) ...........................................12 000
16184.2023 Izraeli receptek fali naptár, színes fotókkal illusztrált, újszerű állapot, 31x23 cm ........................1 600
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16185.Jeles napok: Kossuth apánk - A magyar kórus Budapest programfüzete 16 p. ...................................1 000
16186.Oser József Malomépítészet és gépgyár. Hengerszékek, Vizturbinák, Malomgépek. Krems, Oser

József magánkiadása, sérüléssel .........................................................................................................1 200
16187.25 db régi, illusztrált könyvcímlap, közte több art deco, jelzett grafikákkal: Szántó Lajos, Byssz,

Ékes, Gara, stb. Vegyes állapotban. .....................................................................................................3 400
16188.6 db természetvédelmi tájékoztató prospektus: A kék vércse védelme a Kárpát medencében

(megjelent 2000 példányban) + Budapest, Békés, Bács-Kiskun, Somogy és Zala megye helyi
jelentőségű természetvédelmi területei .................................................................................................2 000

16189.Dr, Zsák István: Boldog lesz e családi életünk a háború után. DEDIKÁLT különlenyomat 18 p ...........1 600
16190.XIII Leo pápa Exultabat spiritus noster kezdetű bullája. Pozsony, Belnay utódai nyomda. 8p. ............4 000
16191.KL jelzéssel: Pár a hegyen, litográfia, papír, paszpartuban, 13×9 cm ..................................................4 000
16192.13 db Reich Károly grafikával díszített üdvözlőlap 19x9 cm .................................................................2 400
16193.Vegyes régi szentkép tétel, kb 50 db ....................................................................................................4 000
16194.Építészeti korszakok és stílusjegyeik (Őskor, Egyiptom, Mezopotámia, stb.), illusztrált táblázat,

hajtva, 59x43 cm ...................................................................................................................................1 600
16195.50 db vegyes szentkép .........................................................................................................................1 800
16196.50 db vegyes régi szentkép ..................................................................................................................1 600
16197.Tábory János: Atyai szózat. Arad, 1864. Réthy Lipót. fűzve, papírgerinccel 8p. Ritka .........................4 000
16198.Külföldi színészeket, hírességeket ábrázoló nyomatok (Claudia Cardinale, Gina Lollobrigida, James

Dean, stb.), össz. 21 db, vegyes méretben és állapotban ....................................................................1 400
16199.Rejtő Jenő képregény-sorozat, 8 db: A három testőr Afrikában 1-2., Piszkos Fred, a kapitány 1-2.,

Az előretolt helyőrség 1-2., Az elátkozott part 1-2. ...............................................................................1 000
16200.Vegyes külföldi idegenforgalmi prospektusok, közte magyar nyelvűek is .............................................1 600
16201.6 darab régi használati utasítás ............................................................................................................2 400
16202.Helbing Ferenc (1870-1958): Táncosnő, nyomat paszpartuban, 19×15 cm .........................................3 000
16203.5 db melléklet a Révai Lexikonból - vas- és acélöntés .........................................................................1 000
16204.5 db melléklet a Révai Lexikonból - motorok és járművek ....................................................................1 200
16205.3 db melléklet a Révai Lexikonból - lőfegyverek ...................................................................................1 000
16206.5 db híres festészeti alkotásokról készült reprodukció, lapméret: 29x24 cm + Festett ólomüveg

ablakot ábrázoló kép, 27,5x19,5 cm .....................................................................................................1 600
16207.Delmonico's Restaurant (New York) amerikai étterem 2 db étlapja, a nagyobb foltos, középen

hajtott, 56x35,5 cm és 36x28 cm ..........................................................................................................2 000
16208.Budapesti téli életkép, modern nyomat, paszpartuban, fóliázva, 38x29 cm .........................................1 200
16209.Legends Memorabilia: One Direction rajongói dekoráció, keretezett, 39x75 cm ..................................4 000
16210.Doboznyi vegyes papírrégiség, benne reklám, okmány, nyomtatvány, néhány fotó ............................2 000
16211.16 db vegyes (szobrászat, természettudomány) melléklet a Pallas Nagy Lexikonából, vegyes

állapotban, 23,5x15 cm körül ................................................................................................................1 000
16212.14 db vegyes melléklet a Révai Nagy Lexikonából, vegyes méretben és állapotban ...........................1 000
16213.6 darab mese képregény, közte Donald kacsa, Mickey egér, Popeye, Wickie, érdekes darabokkal ...3 000
16214.Jeruzsálem térképe Jézus Krisztus urunk megtestesülésének idején, M=1:4000, 58,5x41,5 cm + A

heródesi templom leírása, alaprajzai, 2 db ...........................................................................................1 600
16215.Színes nyomatok, metszetek híres múzeumi műkincsekről, képzőművészeti alkotásokról, 46 db .......2 000
16216.Vegyes papírrégiség tétel, képeslapok, reklámok, számlák, fotók, stb. ................................................2 000
16217.A Lenormand jóskártya elképzelt változata. Kivágható mini jóskártyák ívben, teljes méret: 33,5x24,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
16218.10 db illusztrációs nyomat, 19,5x28 cm ................................................................................................1 000
16219.Vegyes papírrégiség tétel: reklámok, fotók, okmányok, nyomtatványok, régi térkép. stb .....................2 600
16220.Repüléssel kapcsolatos kiadványok: Bánhidi Antal: Mese a Gerlékről, Junkers gépek

Magyarországon, stb, össz 7 db ...........................................................................................................2 000
16221.cca 1900 ,,Az 1848 március 15-iki 12 pont", kiadja a Kolozsvári Március 15-iki Állandó Bizottság,

másik oldalán Kossuth Lajos és Petőfi Sándor portréja. Kolozsvár, Grafika-ny., kis gyűrődésekkel,
szárazbélyegzővel, 15x10 cm. ..............................................................................................................3 000

16222.1925 3 db érdekes meghívó Hódmezővásárhelyi Lovasbandérium Bálrendező Bizottsága, Méhész
Egyesület Bálrendező Bizottsága .........................................................................................................2 400

16223.1957-1970 Ez a Divat, 16 szám. Változó állapotban. ...........................................................................1 000
16224.cca 1986 Magyar válogatott labdarúgókat bemutató leporelló ..............................................................1 000

Plakát
16230.1918 "Jegyezzünk hadikölcsönt a fabanknál!" plakát, Weiss Antal (?-?) grafikája, restaurált,

96×63 cm ..........................................................................................................................................180 000
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16231.cca 1930 Szőke Szakáll pasztell plakát terv. Feltehteően Gärtner Sándor, művésznevén Gerő
Jenő vagy Szőke Szakál magyar származású, nemzetközi karierrt befutott színész ábrázolása.
Nagy méretű, pasztell, papír, .90x70 cm Szélén kis beszakadássokkal Sorky jelzéssel ..................120 000

16232.Veszedelmes életkor, 1938. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Huguette Duflos és Jean Pierre
Aumont szereplésével. Csak felnőtteknek. Litográfia, papír. Békés jelzéssel a litográfián jobbra
fent. Hajtásnyomokkal, sérült, kissé foltos. 97×31 cm. Ritka! / Vintage rare Hungarian poster of the
French movie "Maman Colibri", lithograph on paper, damaged. .........................................................80 000

16233.1927 Bp., Az Uránia Filmszínház plakátja, rajta a Metropolis című film reklámja, restaurált, 48×32
cm .......................................................................................................................................................40 000

16234.1926 Szegő Gizi (1902-1985): Kraus Kosárgyár, Játék áruk, Andrássy út 43. Plakát. Litográfia,
papír, jelzett a litográfián balra fent. Phöbus Nyomda, Radó Bp. hajtásnyom mentén
szakadásokkal. 63x47 cm. Feltekerve, kartontokban. ........................................................................18 000

16235.1942 Haranghy Jenő (1894-1951): Ne felejtsd, idegen földön is hazád, családod jövőéért küzdesz,
plakát, Klösz Gy. és Fia, hajtott, erősen sérült, rossz állapotban, 63×94 cm ......................................20 000

16236."Magyarok - A magyar haza..." plakát, Klösz Coloroffset, restaurált, 34,5×23,5 cm ...........................14 000
16237.cca 1930-1940 Végh Gusztáv (1889-1973): Iparművészeti kiállítás Buadapest, kisplakát, 23,5×17

cm .......................................................................................................................................................16 000
16238.1986 Henri Matisse Metropolitan Museum kiállítási plakát fémre kasírozva 55x107 cm Foltos /

Exhibition poster on metal with stain ...................................................................................................12 000
16239.The Rolling Stones. Cuba, 2016. Plakát. 70x50 cm. Üvegezett fakeretben. / Rolling Stones Poster.

Cuba, 2016. Framed ...........................................................................................................................19 000
16240.1977 Kommunista Szombat Csepelen a Csepel Vs- és Fémművekben (volt Weisz Manfréd),

plakát szép állapotban, 100×70 cm ....................................................................................................38 000
16241.cca 1975 A szocializmus útján, propapaganda plakátok, termelési diagramokkal, kb. 20 db,

felcsavarva, részben törésnyomokkal és lapszéli sérülésekkel, 70×100 cm körüli méretben ...............4 800
16242.1990 Orosz István (1951-): Tovariscsi konyec! MDF rendszerváltó plakát, felcsavarva,

törésnyomokkal, 67,5×47 cm ................................................................................................................6 000
16243.1958 A Balaton, Egry József festőművész kiállítása a keszthelyi Balatoni Múzeumban, plakát,

szép állapotban, 39×28 cm .................................................................................................................16 000
16244.Hencze Tamás (1938-2018): Gorkij: Éjjeli Menedékhely. Plakát, ofszet, papír. Megjelent 800

példányban. Magyar Hirdető. Offset- és Játékkártyanyomda. Lapszéli apró szakadásokkal. 68×96
cm. ......................................................................................................................................................18 000

16245.Bak, Csiky, Fajó, Gulyás, Haraszty, Hencze. Fekete-fehér c. kiállítása, '982 aug. 6-29, Műcsarnok,
Budapest. Kiállítási plakát, papír. Grafika Studio. Feltekerve. 59x84 cm. .............................................5 000

16246.Haraszty István kiállítása, Székesfehérvár, István király Múzeum, 1977. Plakát, papír. Tervezte:
Gulyás Gyula (1944-2008), jelzett a plakáton. Offset és J. Nyomda. 1000 pld. Feltekerve. 55x40
cm. ........................................................................................................................................................3 000

16247.1983 Helyzet - A hetvenes évek művészete a Sárospataki Képtárban, a Fővárosi Tanács
Kiállítóházában, Haraszty István szobrászművészeti alkotásával a plakáton, jelzett a plakáton, apró
folttal, 70x50 cm ....................................................................................................................................3 000

16248.Jean-Michel Folon (1934-2005): Roland Garros 1982, tenisz plakát, ofszet, jelzett a plakáton,
Maeght, Paris kiadása, 75x57 cm .......................................................................................................15 000

16249.Jacques Monory (1924-2018): Roland Garros 1985, tenisz plakát, ofszet, jelzett a plakáton, 75x57
cm .......................................................................................................................................................15 000

16250.Vladimir Veličković (1935-2019): Roland Garros 1983, tenisz plakát, ofszet, jelzett a plakáton,
75x57 cm .............................................................................................................................................15 000

16251.Günther Uecker, Galerie Marika Marghescu, 1986, kiállítási plakát, jobb alsó sarkában kissé
gyűrött, 55x25 cm ..................................................................................................................................3 000

16252.1952 Magyar Békekongresszus plakátja, Szőnyi Gyula grafikája, 39×28 cm .....................................15 000
16253.Rubint Ávrahám Péter (1958-): 21 db képeiről készült igényes, jelzett, nagyméretű ofszet poszter.

Dombornyomott aláírással, szárazbélyegzővel Lapméret: 70×100 cm Szélén kis beszakadásokkal,
gyűrődésekkel. ....................................................................................................................................28 000

16254.A zöldségkereskedő / Händler der vier Jahreszeiten, rendezte Rainer Werner Fassbinder. Grafikus:
Molnár Kálmán, filmplakát. Hajtva 40x60 cm ........................................................................................2 400

16255.Novák Henrik: Kivándorlók. Max von Sydow, Liv Ullmann. Filmplakát, felcsavarva, törésnyomokkal,
lapszéli sérülésekkel, 59×42 cm ...........................................................................................................5 000

16256.1987 Leopard Kommando Olasz-Svájci-NSZK film, nagyméretű filmplakát, moziplakát,
főszerepben: Lewis Colins, Klaus Kinski, zene: Ennio Morricone, 81x56,5 cm ....................................4 000

16257.cca 1954 Födémek megerősítésének módjai, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium
Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda, hajtásnyomokkal,
foltos, 49x67 cm ....................................................................................................................................2 400

16258.cca 1985 Piért - Ajándékozzon. Retro reklám plakát. 57x80 cm ...........................................................8 000
16259.cca 1954 A csörlő alkalmazása műszaki - mentések alkalmával, propaganda/műszaki plakát, Bp.,

Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda,
kis szakadásokkal, kis gyűrődésekkel, 50x70 cm .................................................................................2 400
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16260.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadással, gyűrődéssel, folttal, 83x57 cm ....................................................................2 000

16261.cca 1950 Elsősegélynyújtás - Eszméletlen balesetest - Eszméletlen szájába folyadékot önteni tilos!
- Az élesztési eljárásokat váltogassuk, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, folttal, 83x57 cm    83x57 cm .......................................2 000

16262.Áfész- kezdődik az iskola. cca 1980 Plakát. 50x70 cm .........................................................................2 400
16263.A mi világunk a szeretet. A magyar gyermekek üdvözlete II. János Pál pápának. Plakát 42x60 cm

Hajtva ....................................................................................................................................................4 000
16264.1990 Pozsgay Imre köztársasági elnökjelölt plakátja 58x78 cm ...........................................................2 000
16265.1994 MSZP - Természetesen választási plakát 30x40 cm ...................................................................1 000
16266.1970 Budi Vengri orosz nyelvű plakát szakadással, széle sérült. 70x90 cm ...........................................100
16267.1993 A Ferencváros 1992-1993. évi labdarúgó csapata, naptár / plakát, feltekerve, 66x48 cm ..........2 200
16268.cca 1980 ÁFÉSZ tavaszi ajánlat nagy méretű retro plakát 100x35 cm .................................................2 000
16269.cca 1965 "Kis költséggel nagy munkától mentesítjük!", Tempó KSZ kisplakát / villamosplakát, kis

lapszéli szakadással, 25x17 cm ............................................................................................................2 000
16270.1966 Országos Múzeumi Hónap, kisplakát / villamosplakát, 5000 pld., 23,5x16 cm ............................2 000
16271.cca 1965 Hozott aranyból ékszer készítés, FŐÉV kisplakát / villamosplakát, 23x16,5 cm ...................2 000
16272.1959 "Világatlasz - Előjegyezte már?", Magyar Könyv Kereskedelmi Vállalat - Kartográfiai Vállalat

Budapest, kisplakát / villamosplakát, apró lapszéli szakadással, 23,5x16 cm ......................................2 000
16273.cca 1965 ÁKV húsvéti könyvvásár, kisplakát / villamosplakát, kissé foltos, 24,5x17 cm ......................2 000
16274.cca 1967 Ezüsttárgyak javítása, FŐÉV kisplakát / villamosplakát, 23,5x16 cm ...................................2 000
16275.cca 1966 Magyar Nemzeti Múzeum, kisplakát / villamosplakát, 23,5x16,5 cm ....................................2 000
16276.1966 Erkel Színház szilveszteri műsora (Kazal, Kabos, Vámosi, Záray, stb.), kisplakát /

villamosplakát, kis lapszéli szakadással, 24,5x17 cm ...........................................................................1 800
16277.1943 Mégis szép az élet c. színházi előadás plakátja (szereplők: Turay Ida, Kertész Dezső, vitéz

Benkő Gyula, stb.), hiányos (alsó részét levágták), kissé foltos, 62,5x46 cm .......................................2 000
16278.Varga Mátyás kiállítása, Szentes, 1975, plakát, hajtva, lapszéli egészen apró szakadásokkal,

59×42 cm ..............................................................................................................................................2 000
16279.Kiss Attila (1941-) festőművész által dedikált kiállítási plakátja, Kazinzbarcika, 1973, ofszet, papír,

hajtásnyomokkal, kissé sérült és kissé foltos, 69x49,5 cm ...................................................................2 200
16280.2000 Szentévről szentévre 1300-200, az Új Ember katolikus hetilap plakátja, hajtva, 66,5x48 cm .....1 600
16281.Zenei együttesek, énekesek plakátjai (Britney Spears, Backstreet Boys, V-Tech, stb.), 12 db ............1 200
16282.3 db Agria napok plakát. Csonti István grafikus munkái. 84x59 cm-ig ..................................................5 000
16283.A nemi betegségek. Műanyag tájékoztató plakát, Fővárosi Egészségnevelési Központ, kopással,

67x48 cm ...............................................................................................................................................3 000
16284.Ponyvaregény filmplakát, 1994, Miramax, laminálva, feltételezhetően utánnyomat, 61x43 cm ...........4 000
16285.Balla Demeter: A mozgás anatómiája. Kiállítási plakát. 50x60 cm Feltekerve felületi sérülésekkel .....2 400
16286.cca 1980 Andrzej Pągowski (1953- ): Antygona - Teatr Ochoty, lengyel színházi plakát, feltekerve,

szélén kisebb sérülésekkel, 94,5x66,5 cm ............................................................................................5 000
16287.Zala Tibor (1920-2004): Március 8. Nemzetközi Nőnap, propaganda plakát, Bp., Offset-ny.,

feltekerve, 97x68 cm ...........................................................................................................................10 000
16288.3 db régi plakát modern nyomata 25x35 cm .........................................................................................2 800
16289.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16290.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16291.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
18000.Csoma József: Abauj-Torna vármegye nemes családjai. Abauj-Torna egyesült vármegyék

monographiája I. kötet. Kiadja Abauj-Torna vármegye közönsége. Kassa, 1897, Forster,
Wesselényi és Társai-ny., XIV+(4)+672 p. (a 656. oldalnál + 4 p.) + 8 (címerrajzok) t. Korabeli,
aranyozott gerincű félbőr-kötésben, márványozott lapélekkel, kopottas borítóval és gerinccel,
helyenként foltos lapokkal, a belső kötéstáblán és a címlapon bélyegzővel (Vitéz A. könyv- mű- és
hangjegy-kereskedése Kassán). .........................................................................................................50 000

18001.Jakab Elek: Kolozsvár története. Első kötet, oklevéltárral. Ős-, ó- és középkor. (513 Kr. e. - 1540
Kr. u.) Kiadja szab. kir. Kolozsvár város közönsége. + Oklevéltár Kolozsvár történetéhez.
Összegyüjtötte és szerk.: - - . Első kötet. Budán, 1870, M. Kir. Egyetemi Könyvnyomda, 640+(4)
p.; 420+(2) p. Aranyozott félbőr-kötésben, festett lapélekkel, kissé sérült borítóval és
szennylapokkal, helyenként kissé foltos lapokkal; ill. félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel,
helyenként kissé foltos lapokkal. .........................................................................................................24 000
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18002.Magyarország vármegyéi és városai: Gömör-Kishont vármegye. szerk. Borovszky Samu. 14
műmelléklettel. Bp., é.n. Orsz. Monográfia Társaság. Aranyozott, festett egészvászon kötésben.
Gottermayer kötésben. Szép állapotban .............................................................................................50 000

18003.Magyarország vármegyéi és városai: Vas vármegye. szerk. Borovszky Samu. Bp., é.n. Orsz.
Monográfia Társaság. Aranyozott, festett egészvászon kötésben. Gottermayer kötésben. Kis
kopással a széleken. ...........................................................................................................................10 000

18004.Magyarország vármegyéi és városai: Heves vármegye. szerk. Borovszky Samu. Bp., é.n. Orsz.
Monográfia Társaság. Aranyozott, festett egészvászon kötésben. Gottermayer kötésben. Pótolt
gerinccel, javított kötéssel ...................................................................................................................10 000

18005.Scherer Ferenc: Gyula város története. + Gyula város oklevéltára 1300-1800 Szerk.: Dr. Veress
Endre. Bp., 1938, Gyula M. Város,(Stephaneum-ny.), Egységes kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, néhány lapon kis rozsdafolt ................................................................................32 000

18006.(Thomas) Moore: Egy irlandus' útazása az igaz vallás' felkeresése végett. Irland népe' ősi hitének
védelmére jegyzésekkel felvilágosítva. I-II. füzet. Nagyváradon, 1836, Tichy János, 294 p.;
4+285+9 p. Átkötött modern félvászon-kötések, körbevágottak. ........................................................15 000

18007.Tóth László: A régmúlt képei Eger történetéből. A szerző által aláírt! Eger, 2020, szerzői kiadás.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................7 500

18008.Osváth Pál: Bihar vármegye sárréti járása leírása. Debrecen, 1996, Ethnica. Kiadói papírkötés.
Könyvárusi forgalomba nem került. Kiadói kissé kopott papírkötés. + 1896 Osváth Pál (1831-?)
csendbiztos, helytörténeti író autográf levele feleségének, foltos, hajtott, 4 beírt oldal, 18x11 cm .......9 000

18009.Blos-Jáni Melinda (szerk.): Látható Kolozsvár. Orbán Lajos fotói a két világháború közötti városról.
Kolozsvár, 2018, Exit Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban.+ Blos-Jáni Melinda (szerk.):
Belső képek. Dr. Hintz Györgyné Boros Ella (1885-1975) műkedvelő fényképész hagyatéka.
Kolozsvár, 2021, Exit Kiadó. Kartonált kötés, jó állapotban. .................................................................9 000

18010.Danielle Carton - Luc Carton: Venice deserted. 2020., Jonglez. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrált a lezárt, COVID sújtott, kihalt Velencéről, ahogy még sosem láttad. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................8 000

18011.Jim Heimann - Allison Silver: 20th century travel. 100 years of globe-trotting ads. 100 Jahre
Reisewerbung. 100 ans de pubs de voyage. Köln, 2010, Taschen. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Angol, német, és francia nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt, kissé karcos, kissé
foltos papír védőborítóban. ...................................................................................................................8 000

18012.Florio Banfi: Magyar emlékek Itáliában. Szerk.: Kovács Zsuzsa, Sárközy Péter. Magyar-olasz
tanulmányok. Szeged, 2005, Szegedi Tudományegyetem Olasz Tanszék. Kiadói papírkötés. ...........8 000

18013.Puskel Péter: Emléklapok a régi Aradról (1885-1945.) Irodalmi Jelen Könyvek. Arad, 2005.,
Concord Media Rt. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Számozott, 996.
számú példány. .....................................................................................................................................6 000

18014.Szabó István: Ugocsa megye. Bp.-Beregszász, 1994, Hatodik Síp Alapítvány - Új Mandátum.
Második, átdolgozott kiadás. 4 db térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés. ............................................3 400

18015.Eötvös Károly: Utazás a Balaton körül I-II. + A balatoni utazás vége. Bp., 1909 Révai. Kiadói
szecessziós egészvászon borítókkal. Első kötetben halvány folttal a lapokon .....................................5 000

18016.Baráthosi-Balogh Benedek: Kína lelke. Baráthosi Turáni Könyvek III. Bp., 1999. Bencsik kiadó.
Megjelent 1000 példányban, ebből 25 példány, egészbpr díszkötésben, számozva. Jelen tétel a 4,
példány. Címlapon folttal .......................................................................................................................6 000

18017.Baráthosi-Balogh Benedek: Szuomi-Eszti (Finn-Észt testvérföldön). Baráthosi Turáni Könyvek IV.
Bp., 1999. Bencsik kiadó. Megjelent 1000 példányban, ebből 25 példány, egészbpr díszkötésben,
számozva. Jelen tétel a 3, példány. Címlapon folttal ............................................................................6 000

18018.Baráthosi-Balogh Benedek: Bolyongások a mandsur népek között. Közreadja: - -. Baráthosi Turáni
Könyvek II. Bp., 1999. Bencsik kiadó. Megjelent 1000 példányban, ebből 25 példány, egészbpr
díszkötésben, számozva. Jelen tétel a 8, példány. ...............................................................................6 000

18019.1943 Turisták Lapja 55. évfolyam Bp., MTE, korabeli félvászon kötésben ...........................................6 000
18020.Derzsi András - Dr. Várszegi Gyula: A metró és a budapesti közlekedés. Bp., é.n., Idegenforgalmi

Propaganda és Kiadó Vállalat, 142 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírborítóban, kissé
kopott borítóval. + 1970 Metró bélyeg FDC-n, 4 db. + 1946 50 éves a földalatti vasút levelezőlap
emlékbélyegzéssel. ...............................................................................................................................6 000

18021.Tóth Orsolya: Kolozsvár filmtörténeti reprezentációi. Az első filmfelvételektől 1948-ig. Emberek és
Kontextusok 23. Kolozsvár, 2022, Erdélyi Múzeum Egyesület. Fekete-fehér fotókkal. CD-rommal.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................6 000

18022.Béres Katalin - Csomor Erzsébet - Kapiller Imre: A legyőzött győz, az elesett fél. Az 1956-os
forradalom zalai fotókrónikája. Zalaegerszeg, 2006, Zala Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 000

18023.Rexa Dezső: Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye emlékei. Összegyűjtötte: --. Bp., 1931, Stádium,
28+4 p.+23 (részben színes képtáblák) t. Kiadói mappa, benne zsínórfűzéses füzettel és
képtáblákkal, sérült mappában. ............................................................................................................5 000

18024.Debrecen története 1., 2., 4. köt. 1.: 1693-ig. Szerk.: Szendrey István; 2.: 1693-1849. Szerk.: Rácz
István; 4.: 1919-1944. Szerk.: Tokody Gyula. (Öt kötetben teljes). Debrecen, 1981-1986, Debrecen
Megyei Városi Tanács V.B. Művelődési Osztálya. Kiadói egészvászon-kötés, a 2. kötet borítóján
kisebb sérüléssel, kissé sérült kiadói papír védőborítókban. ................................................................5 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

18025.Műemlékeink sorozat 18 kötete. (Az egri vár, Buda török műemlékei, Margitsziget, A jáki templom,
stb.) Bp., 1955-1961, Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés,
változó állapotban. ................................................................................................................................5 000

18026.Sziklarózsa, vagy Három vár: Kulcsvár, Csucsa és Halmi története Erdélyben. Igen szép regényes
igaz történet Apaffy Mihály erdélyi fejedelem korából. [Ponyva.] Bp., 1902, Rózsa Kálmán 86p. 15
fametszetű képpel. Tűzve, papírgerinccel .............................................................................................5 000

18027.Schermann Szilárd: Kassa és a kassai hegyek kalauza. Két térképvázlattal, egy panorámaképpel
és 63 képpel. Bp., 1944., Magyarországi Kárpát Egyesület, (Légrády-ny.), 352 p.+1 (kihajtható
panorámakép) t. + 2 (térképek, Kassa belterülete, 15x18 cm; Kassai hegyek utvonalvázlata, 42x55
cm) t. A 321. és 352. oldalak között fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borító
szélein egészen kis szakadásokkal, de alapvetően szép állapotban. ...................................................3 000

18028.Nemcsik Pál: Bányászélet Borsodnádasdon. Borsodnádasd, 1961, Bányaipari Dolgozók
Szakszervezete. 93 p. Megjelent 1000 példányban. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötés, borító hátoldalán néhány apró folttal, máskülönben jó állapotban. ....................................5 000

18029.Rexa Dezső: Képeskönyv képek nélkül a régi Pestről. Bp., [1947], Stilus, 118+(4) p. Kiadói
kartonált papírkötés, kissé sérült, foltos kiadói papír védőborítóban. ...................................................2 800

18030.Kennan György: Szibéria. I. köt. A "Century Magazine"-ben megjelent közlemények nyomán. Ford.:
Zempléni P. Gyula. Gyoma, 1900, Kner Izidor, 23+1 p. A mű 3 kötetben teljes! Átkötött
félvászon-kötés, kopott borítóval. ..........................................................................................................3 000

18031.Ballagi Károly - Király Pál: Egyetemes földrajz I. köt. Tekintettel az országok természeti, politikai és
társadalmi, ipari, kereskedelmi, közlekedési és közművelődési viszonyaira. Szótárszerű
tárgymutatóval ellátott földirati kézikönyv újságolvasók, kereskedők, iparosok, gazdák és általában
a művelt magyar közönség számára. I. kötet. Pest, 1871, Athenaeum, IV+435 p. Kiadói papírkötés,
részben hiányos gerinccel, szakadt borítóval, foxing foltos borítóval. ..................................................4 000

18032.A Mária Valéria híd története. Összeáll.: Hodossy Gyula. Az egyik szerző, Vércse Miklós által
DEDIKÁLT példány! Dunaszerdahely, 1999., Lilium Aurum. Szövegközti képanyaggal illusztrált.
Benne cikkekkel. Kiadói kartonált papírkötés. + Párkány. + Párkány. Simon-Juda-vásár története.
Honismereti Könyvtár 10. és 63. száma. ..............................................................................................3 600

18033.Salamin András: Buda-hegyvidéki vasutak. Képeskönyv. Hegyvidékünk gyöngyszemei 7. Bp.,
2001, Infotop Kft. Első kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ............3 600

18034.Szacsvay Imre: Erdélyi utakon I-II-III. Bp., 1988, Kossuth. Kiadói kartonált kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................3 000

18035.Vártúrák kalauza I-III. köt. Teljes! I. köt.: Észak-magyarországi, alföldi várak és vártúra-útvonalak.
Szerk.: Dely Károly. 8 térkép-melléklettel (2-9.) II. köt.: Dunántúli várak és vártúra-útvonalak.
Szerk.: Dely Károly. 10 térkép-melléklettel (1-10.) III. köt.: Vártúrák Csehszlovákiában és
Romániában. Bp., 1969-1973-1983., Sport. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés ...............................................................................................................................2 800

18036.Budapest fürdőváros. Bp., 1996, Blue Skies Marketing Iroda. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 000

18037.Magyar fürdőalmanach. Szerk.: Kiss Veronika, Nagy Zoltán. Horváth Gábor és Monok István
bevezetőjével. Bp.,2004, Magyar Fürdőszövetség-Országos Széchényi Könyvtár. Gazdag
képanyaggal illusztrált. A borító illusztrációja Konecsni György munkája. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18038.Balla Vilmos: A kávéforrás. Régi pesti kávéházak legendái. Debrecen, 2008, Szó Kiadó. Kiadói
kartonált kötés, kissé sérült papír védőborítóval, jó állapotban. ............................................................3 000

18039.A református Budapest. I. Templomok. Bp., 1940, Református Vallásoktató Testület, (16) p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés. ................................................................3 600

18040.Kugler Alajos: A soproni színészet története. Sopron, 1909., ("Petőfi"-ny.),46 p. Kiadói papírkötés. ...2 000
18041.Die Donau von Passau bis zum Schwarzen Meere 1913. [Wien], Erste K. K. Priv. Donau Dampf

Schiffahrts Gesellschaft (DDSG), 199 p. Német nyelven. Korabeli reklámokkal. Gazdag
fekete-fehér szövegközti képanyaggal. Kiadói aranyozott papírkötés, hiányzó térkép-melléklettel. .....2 600

18042.Isnard, Emile: Monaco, Its Past and Prestige. Monaco, 1952, Editions of the National Printing Office
of Monaco. Egészoldalas, fekete-fehér képekkel, egy kihajtható melléklettel (A Grimaldi-ház
leszármazási táblája). Angol nyelven. Kiadói illusztrált papírkötés. ......................................................2 000

18043.Sas Andor: A koronázó város. [Pozsony.] A bécsi kongresszustól a nagy márciusig. 1818-1848.
Bratislava/Pozsony, 1973, Madách. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
Megjelent 500+1500 példányban. .........................................................................................................1 600

18044.Ferenczy Miklós: Csokonai és Lilla emlékek Komárom megyében. Dunaalmási adattár. Összeáll.: -
-. DEDIKÁLT! Dunaalmás, 1973., Hazafias Népfront Komárom megyei Bizottsága. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................2 000

18045.Debrecen 1848-1849. Események, dokumentumok, bibliográfia. Szerk. és összeáll.: Bényei Miklós.
A bibliográfiát összeállította: Gellér Ferencné. Debrecen, 1974., Hajdú-Bihar Megyei Könyvtár.
Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. .....................................................................................2 400

18046.Baedeker, Karl: Norwegen, Dänemark, Island, Spitzbergen. Handbuch für Reisende. Leipzig, 1931,
Karl Baedeker. Gazdag térképanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, a borítón és a gerincen kisebb sérülésekkel. .......................................................4 000

18047.Baedeker, Karl: Italie Septentrionale jusqu'a Livourne, Florence et Ravenne. Manuel du voyageur.
Leipzig-Paris, 1913, Karl Baedeker - Paul Ollendorff. Gazdag térképanyaggal illusztrálva. Francia
nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítón némi kopással, helyenként sérült lapokkal,
néhány lap kijár. ....................................................................................................................................3 000
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18048.Baedeker, Karl: Italien. Handbuch für Reisende. Dritter Teil: Unter-Italien und Sizilien, nebst
Ausflügen nach den Liparischen Inseln, Sardinien, Malta, Tunis und Corfu. Leipzig, 1902, Karl
Baedeker. Gazdag térképanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, a borítón némi kopással, helyenként sérült lapokkal, kisebb lapszéli
ázásnyomokkal. ....................................................................................................................................3 000

18049.Baedeker, Karl: Deutschland in einem Bande. Kurzes Reisehandbuch. Leipzig, 1913, Karl
Baedeker. Gazdag térképanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kisebb lapszéli ázásnyomokkal. .......................................3 000

18050.Baedeker, Karl: Mittel-Italien und Rom. Handbuch für Reisende. Leipzig, 1903, Karl Baedeker.
Gazdag térképanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a
borítón némi kopással, a térkép-mellékletek között néhány sérült, kijáró lappal. .................................3 000

18051.Házi Jenő: Sopron szabad királyi város története. II. rész. 4. köt. Különféle számadások és
adójegyzékek 1454-től 1495-ig. Közli: Dr. vitéz - -. Sopron, 1936., Székely és Társa, XXII+493+1 p.
Kiadói papírkötés, a hátsó borítón sarkán kis gyűrődésnyommal, kis szakadással, de ezt leszámítva
jó állapotban. Felvágatlan lapokkal. ......................................................................................................3 200

18052.Házi Jenő: Sopron szabad királyi város története. I. rész. 1. köt. Oklevelek 1162-től 1406-ig. Közli:
Dr. - -. Sopron, 1921., Székely és Társa, XL+315+1 p. Kiadói papírkötés, az elülső borító alsó
sarkán kis hiánnyal, valamint az elülső borítón kis folttal, de ezeket leszámítva jó állapotban.
Felvágatlan lapokkal. ............................................................................................................................3 200

18053.Házi Jenő: Sopron szabad királyi város története. I. rész. 7. köt. Oklevelek, levelek és iratok
1521-től 1531-ig. Közli: Dr. - -. Sopron, 1929., Székely és Társa, XXXVIII+465 p. Kiadói papírkötés,
a borítón kis szakadásokkal, a lapszéleken kis folttal, de ezeket leszámítva jó állapotban.
Felvágatlan lapokkal. ............................................................................................................................3 200

18054.Elekes Dezső: Budapest szerepe Magyarország szellemi életében. Statisztikai közlemények. 85.
kötet. Bp.,(1938), Budapest Székesfőváros Statisztikai Hivatala, 241 p. Kiadói papírkötésben, kissé
sérült gerinccel, borító elvált a könyvtesttől, néhány lapon ceruzás jelölésekkel. .................................1 800

18055.Dr. Wildner Ödön: Pest és Buda közigazgatásának története az 1848-1849-i szabadságharc alatt.
Statisztikai Közlemények 86. köt. 3. sz. Bp., [1936], Budapest Székesfőváros Statisztikai Hivatala,
144 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, néhány sérült lappal. .................................................2 000

18056.Magalhaes: A Föld első körülhajózása. Ford.: Baktay Ervin. A hat világrész - utazások és
fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

18057.Roald Amundsen északi útja. (Az északnyugati átjáró.) Ford.: Halász Gyula. A hat világrész -
utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

18058.G. M. Haardt - L. Audouin-Dubreuil: A Szaharán keresztül. A sivatag első átszelése citroen -
automobilon (Touggourttól Timbuktuig.) Ford.: Ballengger Róbertné és Ballengger Henrik. A hat
világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2006.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

18059.Shackleton: Az Antarktisz szívében száznyolcvan kilométerre a Déli Sarktól. Ford.: Halász Gyula. A
hat világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 600

18060.Popper József: A mai Szovjetorszország. Egy tanulmányút élményei. Pásztor Árpád előszavával. A
hat világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

18061.Mittelholzer, Walter: Kilimandjaro Flug. Zürich-Leipzig, 1930, Orell Füssli. Második kiadás.
Egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé viseltes, foltos borítóval, belül nagyrészt jó állapotban. ..............................2 400

18062.Rexa Dezső: Margitsziget. Bp., 1940, Officina, 110+1 p.+ 4 t. Szövegközti és egészoldalas
fekete-fehér fotókkal, és egészoldalas színes táblákkal illusztrálva. Kiadói aranyozott
egészélvászon-kötés, jó állapotban. .....................................................................................................3 000

18063.Borsod - Abaúj - Zemplén Megyei Levéltár IV. 1501/f Miskolc város Tanácsának iratainak másolata,
11. kötet. Bőrkötésben. .........................................................................................................................1 000

18064.Leidenfrost Gyula: Kék Adria. Bp., [1936], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 311 p. + 48 t. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói ezüstözött, festett egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, címlapon
tollas és ceruzás névbejegyzéssel. .......................................................................................................1 600

18065.Dominkovits Péter: Győr város tanácsülési és törvénykezési jegyzőkönyveinek regesztái I.
1600-1605 II. 1606-1611 III. 1612-1616 IV. 1617-1621 Városi Levéltári Füzetek 4.,5.,6.,8.
2001-2005, kiadja Győr Megyei Jogú Város Levéltára, kiadói papírkötésben, jó állapotban ................2 800

18066.Szerencs és a Zempléni-hegység. A Szerencsen 2003. május 16-17-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor- Gál András. Szerencs- Nyíregyháza, 2003, k.n.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 000

18067.Dr. Ortvay Tivadar: Pozsony város utcái és terei. A város története utca- és térnevekben.
(Hasonmás kiadás Szabó Lilla utószavával). Bp., 1991, Püski-Regio, 668 p. Kiadói papírkötés. ........1 800

18068.Ambrus Lajos (szerk.): Helyismereti olvasókönyv - Korond. Firtos Művelődési Egylet, Korond, 2001.
Kiadói kartonált papírkötés, térkép melléklettel, ajándékozási bejegyzéssel. .......................................4 000

18069.Zoltán József: A barokk Pest-Buda élete. Ünnepségek, szórakozások, szokások. Fővárosi Szabó
Ervin Könyvtár Tanulmányok Új sorozat 17. (XL.) Bp., 1963, Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár. Kiadói
papírkötés, szakadt borítóval. Megjelent 1000 példányban. .................................................................3 600
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18070.Berecz Antal (szerk.): Földrajzi Közlemények 14. Budapest, 1886, Magyar Földrajzi Társaság.
Aranyozott gerincű félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kissé foltos borítóval, címlap alján
kisebb szakadással ...............................................................................................................................3 000

18071.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. új állapotban. ........................................................................................................2 800

18072.Miroslav Kukacka: Nízke Tatry. [Alacsony-Tátra album]. Martin, 1972, Osveta. Gazdag
egészoldalas képanyaggal illusztrálva. Szlovák nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

18073.Charles Darwin: Egy természettudós utazásai. Bp., 1954., Művelt Nép. Kiadói félvászon-kötés,
kopott borítóval, volt könyvtári példány. ................................................................................................2 000

18074.Vegyes Görögországgal kapcsolatos könyvtétel, 3 db:   Forgács András: A görög szigetvilág.
Bp.,1998, Panoráma. Számos fekete-fehér és színes illusztrációval. Kiadói kartonált papírkötés.;  
Útikalauz. Kréta. hn., én., Polyglott. Kiadói papírkötés.;   Tóth József: Fényképezőgéppel
Görögországban. Bp., 1999, Iránytű. Kiadói papírkötés; ......................................................................2 200

18075.Bőszéné Szatmári-Nagy Anikó: ,,A tudományosság és kultúra bölcsője". Veszprém város története
a kezdetektől napjainkig. Veszprém, 2008, Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata -
Művészetek Háza. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .............................2 000

18076.Kiss Gábor: Erdélyi várak, várkastélyok. Bp., 1987, Panoráma. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. + Csorba Csaba - Marosi Endre
- Firon András: Vártúrák kalauza III. Vártúrák Csehszlovákiában és Romániában. Bp., 1983, Sport.
Kiadói kartonált papírkötés, a borítón apró sérüléssel. .........................................................................2 400

18077.Kovács Endre: A vöröskő. Alsóörs, 2015, Alsóörs Község Önkormányzata. Gazdag fotóanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................2 400

18078.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára 3 kötete:   [Agostini, Alberto Maria de (1883-1960)] Alberto
M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön. Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,én., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 209+2 p.+28 t. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötés, kopott borítóval, két kijáró lappal és rajtuk szakadásokkal, két foltos
lappal.;  [Bergman, Sten (1895-1975)] Sten Bergman: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói
között. Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 272 p.+23 t. Fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval.;  [Merlin Moore Taylor (1886-1939)]
Merlin Moore Taylor: A kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében. Fordította: Halász Gyula.
Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,én., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 t.+188+1
p.+19 t. Fekete-fehér fotókkal és egy térképpel illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, kopott borítóval.; .......................................................................................................3 000

18079.[Balbo, Italo (1896-1940)]: Repülőrajokkal az óceánon át. Fordította Révay József. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1931],Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), Egész oldalas fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 000

18080.Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön. Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1926.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 209+3 p.+28 t. (Fekete-fehér
fotók.) Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, az 51. oldalon szakadással. ................................................................2 000

18081.Pécsi útmutató. Szerk.: Dr. Török Gyula. Pécs, 1943, (Dunántúl-ny.), 198 p.+1 t. (kihajtható
Pécs-térkép). Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval,
kissé hiányos gerinccel. ........................................................................................................................2 800

18082.Northern Spain. Edited Maria Betlejewska. DK Eyewitness Travel. London, 2011., Dorling
Kindersley. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal és térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés ............2 000

18083.2016 Michelin Main Cities of Europe 2016. Watford, Michelin Guide. Angol nyelven. Benne magyar
vonatkozású fejezettel. Kiadói papírkötés, a borító hátoldalán hiánnyal. ..............................................1 800

18084.Michel Rauch: Egyiptom. Merian live! útikönyv-sorozat. Szeged, é.n., Maxim Könyvkiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 000

18085.Nick Ray: Cambodia. (Kambodzsa útikönyv). H.n., 2005, Lonely Planet. Fotókkal, térképekkel
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 400

18086.Castelli in Piemonte. A cura di Rosella Seren Rosso. 1999.,Regione Piemonte. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Olasz nyelven. Kiadói papírkötésben. .............................................................2 000

18087.Poór János: Hajdúböszörmény az ellenforradalmi rendszer kiteljesedésétől a népi demokratikus
forradalom győzelméig. Debrecen, 1974, Alföldi Nyomda. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült
kiadói papír védőborítóban, néhány kissé ázott, hullámos lappal. ........................................................1 000

18088.Keszthelyi Sándor: Magyarország napórái. A rögzített napórák katalógusa. Bp., 1998, Magyar
Csillagászati Egyesület. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................2 000

18089.André ver Elst: Oude Belgische beroepen in beeld. Anciens métiers belges en images. Zaltbommel,
1978., Europese Bibliotheek. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Holland és francia nyelven.
Kiadói haránt-alakú kartonált papírkötés.   Sárosi Bálint (1925-2022) Széchenyi-díjas
népzenekutató részére szóló ajándékozási sorokkal. ...........................................................................1 400

18090.Schoen Arnold: A Zsigmond-téri Szentháromság-szobor. Tanulmányok Budapest múltjából IV.
különlenyomat. Bp., 1936, (Székesfővárosi Háziny.), 1 t.+13 p. Kiadói papírkötés, kissé
foltosborítóval, sérült, javított gerinccel. A szerző, Schoen Arnold (1887-1973) művészettörténész,
múzeumigazgató által DEDIKÁLT példány. ..........................................................................................2 000
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18091.Klösz György - Lugosi Lugo László: Budapest 1900-2000. Esterházy Péter előszavával. Bp., 2001,
Vince Kiadó. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 200

18092.Poór János: A hajdúvárosok gazdasági és társadalmi helyzete (1607-1720). Hajdú-Bihar Megyei
Múzeumok Közleményei 9. sz. Debrecen, 1967, Déri Múzeum Baráti Köre (Alföldi Ny.), 71+(1) p.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400

18093.Pálinkás László: Esztergom XVIII. századi művészeti emlékei. Bp., 1937, (May János-ny.), 95+(1)
p. + 9 t. (kétoldalas). Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, a gerincen kis
sérüléssel, két lap kijár. A szerző által DEDIKÁLT példány! .................................................................2 000

18094.Jutasi Sándorné: Paloznaki "pillanatképek." A szerző által DEDIKÁLT példány. Paloznak, 2012.,
"Paloznak Jövőjéért" Közalapítvány. 4., bővített kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben. ....................1 000

18095.Sebestyén Árpád: A csengeri járás földrajzi neveinek összegyűjtéséről. A szerző által DEDIKÁLT
példány. Különlenyomat "A csengeri Krónika" a néprajzi helytörténeti antológiából, bélyegzésekkel,
a címlapon szakadással, 325-332 p. .....................................................................................................1 000

18096.Gyurcsó István: Hegyeken - völgyeken. Útinapló. Bp.,1961, Szlovákiai Szépirodalmi Könyvkiadó.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval. .................................................................................1 200

18097.Dr. Vitéz Házi Jenő: Sopron középkori egyháztörténete. Győregyházmegye múltjából IV. szám 1.
rész. Sopron, 1939, Székely és Társa, 381+2 p. Kiadói papírkötés, felvágatlan lapokkal. ...................3 200

18098.Radó Richárd, Gárdonyi Jenő: Budapesti hivatali útmutató. Athenaeum, 1934, kiadói sérült
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

18099.A Magas-Tátra. Turistakalauz. Összeáll.: Dr. Vladimír Adamec. Bratislava, 1969, Sport.
Térkép-mellékletekkel. Kiadói félvászon-kötés, intézményi bélyegzőkkel. ...........................................1 400

18100.Feketéné Ziegler Ágota, Csovics Balázs, Fogarasy Attila (szerk.): Pilisszentiván Anno... Régi
képeslapok, fotográfiák egy bányászfaluról s lakóiról. Pilisszentiván, 2009, Pilisszentiváni
Helytörténeti Közhasznú Egyesület. Kiadói kartonált papírkötés, előzéklapon ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................2 400

18101.Die Donau von Passau bis zum Schwarzen Meere 1916. [Wien], Erste K. K. Priv. Donau Dampf
Schiffahrts Gesellschaft (DDSG), 157+1 p. Német nyelven. Korabeli reklámokkal. Gazdag
fekete-fehér szövegközti képanyaggal. Kiadói aranyozott papírkötés, kopott borítóval, részben
hiányos gerinccel, számos "M.Á.V. Központi Menetjegyiroda Budapest [1]916 .." bélyegzéssel. ........2 000

18102.Gerhard Hojer - Elmar D. Schmid: Nymphenburg. Schloss, Park und Burgen. Amtlicher Führer.
München, 1991, Bayerische Verwaltung der staatlichen Schlösser, Gärten und Seen. Szövegközi
és egészoldalas, fekete-fehér és színes képekkel. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .......................1 400

18103.Morvay Péter: Kádárta helynevei. Publicationes Veszprémienses Veszprémvármegyei Füzetek 1.
sz. Veszprém, 1940, Veszprémvármegyei Múzeum, (Szombathely, Martineum-ny.), 2+53-62 p. .......1 600

18104.Utassy Miklós: Kocsér története 1977-2000. Kocsér, 2000, szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, a védőborítón kisebb ázásnyommal. ..................................................................2 200

18105.Miskolczi Miklós: Az első évtized. Dunapentelétől - Dunaújvárosig. Dunaújváros, 1975,
Dunaújvárosi Tanács. Kiadói papírkötés, a borítón kisebb sérülésekkel. .............................................1 800

18106.Bán Márton: Váci képeskönyv. Officina Képeskönyvek 50. Bp., 1943, Officina. Egészoldalas,
fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, sérült, hiányos gerinccel. ....................2 000

18107.Truskovszky Dezső: Pozsonyi séták. Officina Képeskönyvek. Bp., 1939, Officina. Egészoldalas,
fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, sérült gerinccel. ..................................2 400

18108.Martin György: A magyar nép táncai. Magyar Népművészet 7. Bp., 1974, Corvina. 74 p. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal, kottákkal,
szövegekkel. Aláhúzásokkal .................................................................................................................1 400

18109.Domanovszky György: Magyar népi kerámia. Magyar Népművészet 1. Bp., 1973, Corvina. 73 p.
Kiadói kartonált papírkötésben, kissé foltos borítóval. Fekete-fehér és  színes fotókkal, ábrákkal
illusztrált. Aláhúzásokkal. ......................................................................................................................1 800

18110.Gáborján Alice: Magyar népviseletek. Magyar Népművészet. Bp., 1974, Corvina. 66 p. Kiadói
kartonált papírkötés, meglazult gerinccel, a lapok szélein kis folttal. Fekete-fehér és színes fotókkal,
ábrákkal illusztrált. Aláhúzásokkal. .......................................................................................................1 400

18111.Péchy-Horváth Rezső: Lillafüred és Görömbölytapolca. Péchy-Horváth Rezső Turistakalauzai 1.
Bp., én. Magyar Turista Élet. 32 p. Kiadói erősen sérült papírkötés, de ép lapokkal, intézményi
bélyegzéssel. Fekete-fehér fotókkal és korabeli reklámokkal. ..............................................................1 200

18112.Borsodi Földrajzi évkönyv. Szerk. Dr. Peja Győző, Frisnyák Sándor. Miskolc, 1958. kn. 47 p. Kiadói,
kissé foltos papírkötésben. Fekete-fehér fotókkal, ábrákkal illusztrált. .................................................2 000

18113.A városligeti Vajdahunyadvár (2 db). Szerk.: Estók János. Bp., 2007, Magyar Mezőgazdasági
Múzeum - Kreatéka. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..........................................1 800

18114.Miskolci Kirakat. Szerk. Sassy Csaba, Fazekas Sámuel, Czókoly István. Miskolc, 1937. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval. Fotókkal és korabeli reklámokkal gazdagon illusztrált kötet. Egyik
oldalon "1937" bejegyzéssel. ................................................................................................................2 000

18115.Csorba Zoltán: Miskolc és Borsod az irodalomban. Miskolc, 1942, a szerző kiadása (Fekete Pál és
Társai-ny.), 160 p. Kiadói papírkötés; hiányos, foltos borítóval, kijáró lapokkal. ...................................1 800

18116.Egry Margit - Komjáthy Edit: Az Országház. Műemlékeink sorozat. Bp., 1967, Pannonia, 72 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 2950 példányban. Az egyik szerző,
Egry Margit által DEDIKÁLT példány. ...................................................................................................2 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

18117.Az én Erdélyem. Domokos Pál Péter elmondja életét Balogh Júliának. Életutak 1. Oral History
Archivum. Bp., 1988., Vita Kiadó. Kiadói papírkötés. ............................................................................1 400

18118.Csáky Károly: Honti barangolások. Bratislava/Pozsony, 1985., Madách. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. .....................................................................1 800

18119.H. Szabó Lajos: Negyvennyolcas emlékművek, honvédsírok Pápán és környékén. Jókai Füzetek
1994. 11. Pápa, 1994, Jókai Mór Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés. Megjelent 300 példányban. .....1 600

18120.Szabó Ferenc: Pozsonytól Kassáig. Írók, költők, művészek a Felvidéken. Trstice/Nádszeg, 2005,
Glória. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................1 200

18121.Czigány Jenő: Győri útikalauz. Győr, 1955, Győr-Sopron Megye Tanácsa Idegenforgalmi Hivatala,
64 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült. ................................................1 400

18122.Grúz János: Heves története. Heves, 1969., (Jászberény, Hütőgépgyár-ny.) Kiadói papírkötés.
Megjelent 1500 példány.ban + Havassy Péter: Heves megye középkori tisztségviselői. Studia
Agriensia. 6. Eger, 1986., Dobó István Vármúzeum. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 400

18123.Takács Sarolta: Városépítés Budapesten és környékén. Bp., 1998., Fővárosi Önkormányzat.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................2 000

18124.Duna. Útikönyvek. Szerk.: Pap Miklós. Bp., [1964], Panoráma. Fekete-fehér képekkel, kihajtható
térképekkel. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói nylon védőborítóban. ..................................................2 000

18125.Járai Judit: Különtudósító. Háborúról és békéről. Bp., 2006, Kairosz. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18126.Erdély északi része és a Székelyföld. Bp., é. n., Országos Magyar Idegenforgalmi Hivatal.
Papírkötés, gazdagon illusztrált, sarkakon gyűrődések. .......................................................................1 400

18127.Antalffy Gyula: Börzsöny. Magyar Tájak. Bp., 1957, Bibliotheca. Egészoldalas fotókkal illusztrálva,
egy kihajtható térképmelléklettel. Kiadói félvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban.
Megjelent 5000 példányban. .................................................................................................................2 000

18128.Henry S. Landor: Utazás a rejtelmes Tibetben. Átdolgozta: Tábori Kornél. Bp., [1927], Tolnai.
Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói illusztrált kartonált papírkötés, kopott borítóval,
a gerincen kis sérüléssel. ......................................................................................................................1 000

18129.N. Bartha Károly: A debreceni fésüsmesterség. A szerző, N. Bartha Károly (1886-1956) etnográfus
által Molnár Oszkár (1881-1954) pedagógus, pedagógiai író, a Magyar tanítóképző c. hetilap
szerkesztőjének DEDIKÁLT! Bp., 1929, Studium. 45 p. + X t. Fekete-fehér képekkel és ábrákkal
illusztrált. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, foltos és kissé sérült borítóval. ....................................3 000

18130.A tapolcai tavasbarlang. Szerk.: Dr. Zákonyi Ferenc. Veszprém, 1962, Veszprém Megyei Tanács
Idegenforgalmi Hivatala, 67 p. Második kiadás. A címlap Gönczi Tibor, a szövegközi rajzok
Koppány Tibor munkái. Kiadói papírkötés, kissé foltos. ........................................................................1 800

18131.Nyerges Csaba - Cséfalvay Attila: Eltaszított fele királyság. Vízlépcsőharc a szerződésfelmondástól
a népi kezdeményezésig. 2014,Kisalföld-Könyvek. Szigetköz hullám-térképpel (1:20.000). Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................3 000

18132.Michael Leapman: Madrid. Eyewitness Travel. London, 2014., Dorling Kindersley. Angol nyelven.
Gazdag képanyaggal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 400

18133.Horváth Gyula: Jordánia. Bp., 2003., Magyar Szemmel. Színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..900
18134.Steven J. Rosen: India rejtett kincse. Bp., 2006., The Bhaktivendanta Book Trust. Színes fotókkal

illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 000
18135.Eleanor Berman: New York City. Eyewitness Travel. London, 2010., Dorling Kindersley. Angol

nyelven. Gazdag képanyaggal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................1 400
18136.Pályi Brigitta: Szerelmes Budapest. Bp., 2022, Alinea. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................1 800
18137.Szerződéstervezet egy európai alkotmány létrehozásáról. Németország, 2004, kn. Papírkötés. ........1 000
18138.Deschmann Alajos: Kárpátalja műemlékei. Bp., 1990, Tájak-Korok-Múzeumok Egyesület.

Térképmelléklettel. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. ....1 400
18139.Bodor Antal dr.- Gazda István dr.: Magyarország honismereti irodalma 1527-1944. Budapest, 1984,

Könyvértékesítő Vállalat. Kiadói egészvászon kötésben, enyhe sérüléssel a borítón. .........................1 000
18140.Balla Demeter: Miskolc. Budapest, 1967, Kossuth Nyomda. Kartonált papírkötés fekete-fehér

fotókkal gazdagon illusztrált. .................................................................................................................1 200
18141.Szerk.: Csolnakosi Sándor: A magyar múlt és jelen emlékei Erdélyben. Budapest, 1989, kn.,

papírkötés, fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. ........................................................................1 000
18142.Édes szülötte földem, Zemplén. Zemplén Vármegye Levéltárának Kossuth dokumentumaiból.

Összeáll.: Hőgye István. Sátoraljaújhely, 1992, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

18143.Bócsi Krisztián - Mathilde Mestrallet: Miskolc Máskép(p). Búss Gábor Olivér és Jean-Claude Peltier
előszavával. Magyar-Francia két nyelvű képes turisztikai könyv. Miskolc, 2009, Miskolc Megyei
Jogú Város Önkörmányzata. Papírkötés. .............................................................................................1 000

18144.Bócsi Krisztián - Mathilde Mestrallet: Miskolc Máskép(p). Búss Gábor Olivér és Jean-Claude Peltier
előszavával. Magyar-Francia két nyelvű képes turisztikai könyv. Miskolc, 2009, Miskolc Megyei
Jogú Város Önkörmányzata. Papírkötés. .............................................................................................1 000
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18145.Kodolányi János: Suomi titka. Bp., 1939, Magyar Élet. Első kiadás. Fekete-fehér képtáblákkal
illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ...............................................................................1 600

18146.Lugosi Lugo László: A Dunánál. Budapest. On the Danube. Szerk.: Csáki Judit. Bp.,2005,Vince.
Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

18147.3 db Franciaországgal kapcsolatos könyv - Louvre, Notre Dame de Paris. Kiadói papírkötés,
kötetenként változó állapotban. .............................................................................................................1 800

18148.cca 1940 Bp., Bálint József (1901-1988) szentszéki tanácsos, az Erdélyi Római Katolikus
Népszövetség igazgatója, a második bécsi döntés után az Erdélyi Párt országgyűlési képviselője a
Hősök terén, az ismeretlen katona sírjának megkoszorúzásánál, az Erdélyi Párt más képviselőivel.
3 db nagyméretű fotó, jó állapotban, az egyik a hátoldalon feliratozva, 23x17 cm ...............................2 000

18149.Dr. Boga Alajos: A katolikus iskolázás múltja Erdélyben. Kolozsvár, 1940, Pázmány Társaság
(Minerva-ny.), 63 p. + 1 (kihajtható) t. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................................2 800

18150.1947 Itthon nyaralunk. Kiadja az Országos Magyar Idegenforgalmi Hivatal. 40p. + kihajtható térkép
melléklet. Hajtva. ...................................................................................................................................5 000

18151.Drucker Tibor: Pestkörnyéki munkásotthonok krónikája. Csepel. Szerk.: Dr. Fazekas Antal.
Emlékek Budapest múltjából sorozat. Bp, 1964, Budapesti Történeti Múzeum.Papírkötésben, kissé
kopott papír védőborítóban. Megjelent 3000 példányban. ....................................................................5 000

18152.Dadányi György: Csordás voltam Paraguayban. Bp.,é.n., Stádium. A szerző eredeti rajzaival.
Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval. ........................................................................1 400

18153.Móric Benyovszky: Madagascar. hn., 2001, EPL. Francia nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .3 000
18154.Vésztőről indult. Sinka István pályakezdése. Vál., az előszót és a jegyzeteket írta: Miklya Jenő.

Bibliotheca Bekesiensis 22. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1981., Rózsa Ferenc
Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés. Számozott
(19./500) példány. .................................................................................................................................1 200

18155.Elek László-Papp János-Petőcz Károly-Szabó Fernec: A Tevan nyomda- és kiadóvállalat
történetéből. (1903-1949.) Bibliotheca Bekesiensis 16. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1978,
Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Mellékletként benne a Tevan Nyomda
betümintakönyv reprintjével. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (76./400) példány. ............1 200

18156.Dobos László: A magunk útján. Bp, 2000,Jászságért Alapítvány. Papírborítóval, jó állapotban ..........1 800
18157.Bana József (szerk.): Homo Ludens, Győri Tanulmányok 26. Győr, 2002, Győr Megyei Jogú Város

Önkormányzata, kiadói papírkötésben .....................................................................................................800
18158.Bana József (szerk.): Győri Tanulmányok 28. Tudományos Szemle, Győr, 2006, Győr Megyei Jogú

Város Önkormányzata, kiadói papírkötésben ..........................................................................................800
18159.Petercsák Tivadar: Népszokások Filkeházán. Debrecen, 1985, Kossuth Lajos Tudományegyetem

Néprajzi Tanszékének kiadványa. Papírkötés, kopottas állapotban. .......................................................800
18160.Szentiváni Mihály: Gyaloglat Erdélyben. Sajtó alá rendezte, az előszót és a jegyzeteket írta: Húbert

Ildikó. Pro Memoria. Bp., 1986, Európa. Kiadói papír-kötés. ...................................................................800
18161.2007 Budapesti Negyed. XV. évf. 55. sz. 2007. tavasz. Amszterdam. Szerk.: Bérczes Tibor.

Bp.,2007, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ............................................................1 200
18162.Steve Parish: A Souvenir of Australia's Great Barrier Reef. hn.,én., Steve Parish Publishing. Angol

nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................1 400
18163.Michael Gebicki: Souvenir of Australia. Editors: Joanne Holliman, Anouska Good. London, 1997.,

New Holland. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................1 000
18164.Lehel. Tér - piac - vásár - csarnok. Pécs, 2003., Jelenkor. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói

papírkötés. ...............................................................................................................................................800
18165.A modern város történeti dilemmái. Szerk.: Gyáni Gábor.Debrecen,1995, Csokonai História

Könyvek.Papírkötés , jó állapotban. ......................................................................................................1 000
18166.Mihancsik Zsófia (szerk.): Budapest metamorfózisa. Budapesti Negyed IV. évf. 4. sz. Bp., 1996,

Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800
18167.Robert J. Flaherty: Samoa. Berlin,1932.,Reimer Hobbing. Angol nyelven. Fekete-fehér fotókkal.

Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel, kissé foltos lapokkal. .........2 000
18168.Borsodi levéltári évkönyv V. Szerk.: Csorba Csaba. Miskolc, 1985, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei

Levéltár. Kiadói félvászon kötés. ...........................................................................................................1 000
18169.Rudo Moric: A Magas-Tátra ormain Budapest 1953. Bibliotheca. Kiadói laza egészvászon kötésben

...............................................................................................................................................................1 200
18170.Halmai László: Miskolc Portfolio: multimedia CD-ROM és fotóalbum. Miskolc, 2004, AV-ART

Studio. Kartonált papírkötés. A hozzá tartozó CD teljesen ép állapotú. ................................................1 200
18171.Czeglédy Ilona: A diósgyőri vár. Bp., 1988, Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói

papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000
18172.Nemerkényi Antal: Európa. Az Északi-foktól Krétáig. Bp., 2008, Kossuth. Kiadói kartonált kötés,

papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................................................................1 800
18173.3 db Prágáról szóló könyv / 3 books about Prague: Plicka, Karel: Prague / Praha. En images / In

Photographs / ve fotografii. (Két különböző kiadásban / In two different editions). Prága, 1950-1956,
Orbis. Több nyelven. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
foltos borítókkal. + Kletzl, Otto: Peter Parler. Der Dombaumeister von Prag. Leipzig, 1940, E. A.
Seemann. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, sérült, hiányos gerinccel, sérült kiadói papír
védőborítóban, belül jó állapotban. .......................................................................................................1 400
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18174.Germanus Gyula 2 műve:   Germanus Gyula: Allah akbar! Bp., 1984, Szépirodalmi. Hatodik kiadás.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban.;   Gondolatok Gül Baba
sírjánál. Művelődéstörténeti tanulmányok. Vál., szerk. és az utószót írta: Antall József. Bp., 1984,
Gondolat. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.; ....................................................1 800

18175.Weitschawar / Bajcsa-vár. Egy stájer erődítmény Magyarországon a 16. század második felében.
Zalaegerszeg, 2002. Készült 1000 példányban. Kiadói papírkötés, néhány lap kijár. ..........................1 800

18176.Budapest anno. Lichtbildaufnahmenim Atelier und ausser Haus (Fényképfölvételek műteremben és
házon kívül). Bp., 1979, Corvina. Német nyelven. 2. kiadás, Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. Jó állapotban. ......................................................................................................1 200

18177.Hürlimann, Martin: Die Wunder Asiens. Ein Bilderwerk vom grössten Erdteil von - - . Berlin, 1931,
Deutsche Buch-Gemeinschaft. Rendkívül gazdag fekete-fehér képanyaggal. Német nyelven. Kiadói
harántalakú, aranyozott félbőr-kötés, sérült, szétváló fűzéssel, kijáró lapokkal. ...................................1 200

18178.Keresztury Dezső: Híres magyar könyvtárak. Bp., 1982, RTV-Minverva. Gyarmathy László
fényképeivel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................1 400

18179.L. M. Nesbitt: Az Ismeretlen Abesszinia. Fordította Halász Gyula. Bp., 1937, Kir. M.
Természettudományi Társulat. Fekete-fehér fotókkal, valamint egy térképpel illusztrált. Kiadói
félvászon-kötésben, kopott borítóval, egy kijáró táblával. .....................................................................1 000

18180.Tolna megye. H.n., 1993, Mark-Komm. Kft. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18181.Dávid László: A középkori Udvarhelyszék művészeti emlékei. Bukarest, 1981, Kriterion. A szerző
rajzaival és fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóval.Sérült
védőborító, foltos lapokkal .......................................................................................................................800

18182.Rózsa György: Városok, várak, kastélyok. Régi magyarországi látképek. Bp., 1995, HG & Társa.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar, német és angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 000

18183.Dercsényi Balázs, Koppány Tibor, Örsi Károly: Magyar kastélyok. Hegyi Gábor fotóival. Bp., 1992,
Officina Nova. Második kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ..........1 800

18184.Tétény-Promontor. Bp. XXII. kerületének története. Szerk.: Joó Ernő, Dr. Tóth Gábor. Bp., 1988,
Budapest Főváros XXII. Kerületi Tanács VB, 524. Második, átdolgozott, és bővített kiadás.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a papírborítón
kis szakadással. ....................................................................................................................................1 600

18185.Szabóky Zsolt: Bolgár kolostorok. Bp., 1983. Képzőművészeti Kiadó. Kiadói kopott kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18186.Wesselényi Polixéna: Olaszhoni és Schweizi utazás. 1842. Sajtó alá rendezte: Győri János és
Jékely Zoltán. Az utószót és a jegyzeteket írta: Jékely Zoltán. Magyar Hírmondó. Bp., 1981.,
Magvető. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 600

18187.Pető Andrea(szerk.): Hanák Péter- a Város polgára. Budapesti Negyed VI. évf. 4. sz. Bp., 1998,
Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800

18188.Steve Parish: Wilderness. Steve Parisch with Tony O'Connor, Allan Fox and Pat Slater.
Paddington, 1993., Steve Parish Publishing. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
18210.1939 Turisták Lapja 51. évfolyam bekötve Bp., MTE, korabeli félvászon kötésben .............................9 000
18211.Garth Hattingh: Hegymászók kézikönyve. Bp., 1999. Park. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói

kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................3 800
18212.Barcza Gedeon: Nagymesterverseny Tóth László emlékére. (Kecskemét, 1966. május 11-12).

Kecskemét, 1966, Bács-Kiskun megyei Sakkhíradó, 29+(3) p. Kiadói tűzött papírkötés. + 1958
Kalocsa, a Spartacus Sportkör oklevele Czár János részére, városi sakkversenyen elért I.
helyezésért. (Tóth László (1895-1964) sakkozó, újságíró, 1944 és 1948 között Kecskemét
polgármestere, haláláig a helyi sajtó sakkrovatának vezetője. Halála után Czár János vette át
(Gimes Györggyel) a kecskeméti sakkirodalom fenntartását.) ..............................................................5 000

18213.Székely Jenő: Amit minden sakkozónak tudnia kell. Magyar Sakkvilág Könyvtára IV. köt.
Kecskemét, [1933], Magyar Sakkvilág, 36 p. Első kiadás. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos
borítóval, egyébként jó állapotban. .......................................................................................................3 000

18214.SPORT 7. A Magyar Olimpiai Bizottság kiadványa. (Bp., 2008), MOB, 752 p. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................5 000

18215.Nyáry Gyula: A Pécsi Vasutas Sportkör krónikája. 1919-1994. Pécs, 1994, k.n. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................5 000

18216.Róna István: Ember a csúcson. Világhírű hegymászók nagy élményei. Útikalandok 53. Bp., 1965.,
Útikalandok. Átkötött egészvászon-kötés. ............................................................................................4 000

18217.4 db Fradi és futball témájú könyv: Mészöly Kálmán-Sinkovics Gábor: Mészöly Kálmán. A Szőke
Szikla életregénye. Bp., 2014. Ulpius-ház Könyvkiadó. Kiadói papírkötésben.; Csanádi Árpád:
Fradi-Fiúk Ausztráliában. H.n., 1957. Sport Lap- és Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Kiadói, enyhén sérült papírkötés.; Hidegkuti Nándor-Fekete Pál: Óbudától Firenzéig. Bp., 1961.
Sport. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötésben, előlapon ajándékozási
sorokkal.; Fűrész Attila: A Fradi mestere voltam. H.n., 2012. Inverz Media. Kiadói papírkötésben. .....2 400
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18218.3 db FTC témájú könyv: Nagy Béla: Fradi futballkrónika 1899-1973; FTC napló 1967-1968; Vándor
Kálmán: Üllői úti kapufák. Vegyes állapotban. ......................................................................................3 600

18219.Pascal Sombardier: Francia Alpok. Nem csak hegymászóknak. Via ferraták az Alpokban. Ford.:
Szilágyi Nóra. H.n., 2001, Gulliver. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........2 200

18220.2 db sport témájú könyv: Bocsák Miklós - Imre Mátyás: Az évszázad sportolói. + Lukács László -
Szepesi György - Hegyi Iván: A magyar olimpiai bajnokok 1896-1996. Bp., 1999-2000, Paginarum.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................2 400

18221.Fazekas Ildikó - Nagy Alfréd: Szponzorálás. A szerzők által, Schmitt Pál (1942-) olimpiai bajnok,
politikus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1994., MIND Bt. Kiadói papírkötés. ...................................1 400

18222.Jocha Károly: Bronzérmes győztesek. Bp., 2010, Geo sport. Kiadói kartonált papírkötés. ..................1 400
18223.Szőllösi Antal: Nyílegyenesen. 29+4 p. A szerző által ALÁÍRT példány. Papírkötés. ...........................1 000
18224.Belinda Levez: Hogyan nyerjünk pókeren? Bp., 2006., Jaffa. Kiadói papírkötés, volt könyvtári

példány. .................................................................................................................................................1 000
18225.Dr. Asztalos Lajos - Barcza Gedeon: Botvinnik győzelme a világbajnoki küzdelemben. A hágai és

moszkvai világbajnoki sakkversenyek. Kecskemét, [1949], Magyar Sakkvilág, 1 t. + 87+(1) p.
Átkötött egészvászon-kötésben, ajándékozási és tulajdonosi bejegyzésekkel. ....................................1 000

18226.Szigetvári László (szerk.): A tekesport évkönyve 1943. Bp., Magyar tekéző Szövetség. Félvászon
kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................................1 200

18227.A tekesport versenyrendtartása és játékszabályai. Bp., 1939, Magyar Tekéző Szövetség. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 200

18228.Widder Lajos: Versenybridzs. Bp., 1957, Sport. Kicsit kopott papírkötésben, jó állapotban. ................1 200
18229.Bodó István - Nagy Miklós - Örley Dénes: Horgászeszközök, horgászmódszerek. Bp., 1986,

Mezőgazdasági Kiadó - MOHOSZ. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................1 000
18230.Nagy Béla: KEK emlékkönyv. Egy megszűnt kupa - felejthetetlen Fradi sikerrel. Bp., 2005, Magyar

Sportújságírók Szövetsége. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. + 2014 Zöld és
Fehér magazin III. évf. 3. száma ...........................................................................................................1 200

18231.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. München, 1909 Képekkel illusztrált
kiadvány. Az egyik térkép hiányzik. Kissé hibás egészvászon kötésben. ............................................1 000

Könyvek: Jog
18242.[Werbőczy István (1465-1541)] Werbőczy István: Tripartitum opus juris consuetudinarii regni

Hungariae. Magyarország szokásos jogának hármaskönyve. Az eredeti kiadás latin szövegét
közölte, magyarra fordította, jegyzetekkel és a mű történetének megírásával kísérte Csiky
Kálmán. Bp., 1894, M. Kir. Egyetemi Nyomda, XXX+2+560 p. Latin és magyar nyelven. Korabeli
aranyozott, kissé laza félvászon kötésben. A fordító, jegyzetíró, Csiky Kálmán (1843-1905) jogász,
jogtörténész, országgyűlési képviselő, fordító, költő által Tóth Béla (1857-1907) író, újságíró,
műfordító részére DEDIKÁLT példány! ...............................................................................................40 000

18243.[Bencsik József (1764?-1827)]: Josephus Bencsik: Repertorium juris publici, privati, et criminalis
Hungarici, seu Index universalis personarum, rerum, et actionum ex jure consvetudinario
Verböczii. articulis comitialibus, et tavernicalibus, decisionibus curiae regiae, urbario, et praxi
criminali, quem ordine alphabetico, juxta chronologicam legum seriem adornavit Josephus
Bencsik... Posonii, 1821., Typ. Haeredum Belnayanorum, 10+474 p. Átkötött modern
félvászon-kötés, régi intézményi bélyegzésekkel, foltos lapokkal, a szennylapok belsején
bejegyzésekkel. ...................................................................................................................................10 000

18244.Ozoróczy Ervin-Tátray István-Kovách Elemér: Tagositás és egyéb birtokrendezések. Mikecz Ödön
igazság ügyminiszter előszavával. Közzéteszi: a M. Kir. Igazágügyminisztérium. Bp., 1938., M. Kir.
Állami Nyomda, 480 p. Kiadói papírkötés, névbejegyzéssel. + A tagosítási és egyéb birtokrendezési
ügyekben követendő eljárás tárgyában a m. kir. igazságügyminiszer 34.700/1935. számu
rendeletének 114. §-a alapján kiadott becslési utasítás. Bp., 1936., M. Kir. Állami Nyomda, 12 p.+1
t. Kiadói papírkötés, ceruzás bejegyzéssel és névbejegyzéssel. ..........................................................3 600

18245.1906 Jogtudományi közlöny XL. évf. 1-52. sz. (Teljes évfolyam). Szerk.: Dárday Sándor, Fayer
László, Balog Arnold. Bp., 1906, Franklin-Társulat, VII+(1)+454 p. Egybekötve, korabeli
félvászon-kötésben, kissé viseltes borítóval, a címlap sérült, javított. ..................................................2 600

18246.Kazaly Imre: A katholikus egyházjogtan kézi könyve, különös tekintettel Magyarország jogi
viszonyaira. I-. kötet Negyedik kiadás. Vácz, 1888. Mayer Sándor. 368p. Kiadói, sérült
papírborítóval, felvágatlan .....................................................................................................................4 000

18247.Edvi Illés Károly-Vargha Ferenc: A bűnvádi perrendtartás zsebkönyve. Bp., 1919, Grill Károly.
Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban. ..................................................................................1 600

Könyvek: Történelem
18258.Apponyi Albert, gróf: -- beszédei. I-II. kötet. Bp., 1896. Singer és Wolfner. XI+738+(1)p.,

(4)+762+(2)p. Bp. 1896. Singer és Wolfner. XI, 738p., 762p. + 1 kihajtható tábla (2 hiányzik). Az
első kötet utolsó két lapja sérült. Egységes, kiadói, a szerző dombornyomású arcképével díszített
félvászon-kötésben színezett lapélekkel .............................................................................................24 000

18259.A podmanini Podmaniczky-család oklevéltára. I-IV. köt. (Két különböző, régi és modern kiadásban).
Közzétette, családtörténeti bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta: Dr. Lukinich Imre. I. köt.:
1351-1510. II. köt.: 1510-1537. Bp., 2011, Históriaantik Könyvkiadó. Reprint kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés. + III. köt.: 1538-1548. IV. köt.: 1549-1555. (Podmaniczky János és Ráfael
kora). Bp., 1941-1942, Magyar Tudományos Akadémia. Félvászon-kötés, kissé kopott borítóval,
néhány lap kissé foltos, sérült. ..............................................................................................................6 000
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18260.1942 Magyar Családtörténeti Szemle. Genealogiai és heraldikai szaklap. Szerk.: Baán Kálmán.
VIII. évfolyam - 1942. (Teljes évfolyam egy kötetben). Veszprém, 1942, Egyházmegyei Nyomda.
Szövegközi és egészoldalas képekkel, kihajtható táblázatokkal. Átkötött félvászon-kötésben, kissé
sérült, kopottas borítóval. ....................................................................................................................16 000

18261.Gvadányi József: A világnak közönséges históriája. A' mellyet magyar hazájához viseltető
szeretettül ösztönöztetvén, és néhány jeles, és hiteles Authorokból ki-szedegetvén ugyan ezen
Hazájának élő nyelvén ki-adott Gróf - -, Magyar Lovas generális. II. kötet. Pozsony, 1726, Wéber
Simon Péter, 1 (címkép) t. +10+376 p. Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval. ............................15 000

18262.VERSEGHY Ferenc]: Az Emberi Nemzetnek történetei, Mellyeket a' Magyar Nemességnek
hasznos mulatságára öszeszedett egy Emberszerető Hazafi.  III. kötet. Budánn, 1811. M. Kir.
Universitas. 8 sztl. lev. 238 l. Korabeli félbőr kötésben kis kopással ..................................................10 000

18263.Péczely József: A magyarok' történetei Ásiából kijöveteleköktől fogva a' mai időkig. Debreczenben,
1837, Tóth Lajos, 480 p. Átkötött egészvászon-kötés, kopott borítóval, néhány kissé foltos lappal. ....7 000

18264.Tanárki János: Némelly görög és római nagy emberek' élete Plutárchusból - - által. Második darab.
Pozsony,1807, Wéber Simon Péter, 1 (rézmetszetű címkép) t.+1( rézmetszetű díszcímlap) t. + 412
p. Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval, az elülső szennylapon hiánnyal, névbélyegzésekkel. ...6 000

18265.Gracza György: Kossuth Lajos élete és működése. Magyar művészek rajzaival. Bp.,[1913.], Lampel
R. (Wodianer F. és Fiai) Rt.,VIII+304 p. Harmadik kiadás. Félvászon-kötésben, névbélyegzéssel. ....8 000

18266.Császár Ferenc: Görög-római mythológiai zsebszótár. Bp., 1844, Trattner-Károlyi-ny.,XV+526
p.+18 t. (litográfiák.) Átkötött modern kartonált papírkötés, a címlapon possessori bejegyzésekkel,
foltos lapokkal, ceruzás aláhúzásokkal és bejegyzésekkel, 1 litográfia (díszcímlap) hiányzik. ............6 000

18267.Andor József: Nagy Lajos magyar király. (1326-82.) Regényes korrajz. Bp., 1908., Szent
István-Társulat, 196 p. Kiadói aranyozott, festett, Nagy Lajos képével díszített szecessziós
egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, ajándékozási bejegyzéssel. ................................5 000

18268.Horváth Mihály: Utyeszenich Frater György (Martinuzzi bibornok) élete. Bp., 1882., Ráth Mór, 385
p. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval. ........................................................................................4 000

18269.A haza szolgálata, az egyházak, az alkotmányosság és a szabadság a két gróf Andrássy Gyula
pályafutásában. Szerk.: Holló József, Hermann Róbert, Szeiler Erika, Jeszenszky Géza. Bp., 2022,
Ifj. Gróf Andrássy Gyula Alapítvány. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .....................................6 000

18270.Fettich Nándor ostromnaplója 1945. jan. 16. - február 19. Sajtó alá rendezte, a jegyzeteket
készítette: Bándi Gáborné. A szöveget az eredetivel összevetette, a jegyzeteket kiegészítette:
Szende László. Documentationes et Communicationes. Bp., 2000, Magyar Nemzeti Múzeum.
Fekete-fehér fotókkal, kéziratról készült fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................5 000

18271.Rátkai Károly: A két torony. Magyar politikusok Mauthausenben. (Budapest,)1945, Genius,
Révai-nyomda. Újrakötve, papírborítóval DEDIKÁLT ...........................................................................3 000

18272.Vámos Ferenc: Hagyományok máglyán. A magyar történetírás válsága. DEDIKÁLT! Hajlék
Könyvtár 1. Kecskemét,[1940], Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda Rt. Kiadói papírkötés,
sérült, javított gerinccel. ........................................................................................................................3 200

18273.Mohácsi emlékkönyv 1526. Szerk.: Lukinich Imre. Bp., [1926], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 367+(1) p.
+ 3 t. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott félbőr-kötés,
kopott borítóval. .....................................................................................................................................3 800

18274.Armand Dayot: Histoire contemporaine par l'image d'aprés les documents du temps 1789 - 1872.
Paris, 1872., Ernest Flammarion, 4+368 p. Francia nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Átkötött haránt alakú félvászon-kötés, kopott borítóval, a borító egyik sarkán hiánnyal, kissé foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................8 000

18275.Szilágyi Dezső beszédei. I. köt.: Közös ügyek. Közös egyetértéssel célszerűbben elintézhető
ügyek. A keleti kérdés. A Tisza-Széll-féle kiegyezés. Szerk.: Fayer Gyula. Bp., 1906, Athenaeum, 1
t.+ XX+428 p. Aranyozott, bordázott gerincű félbőr-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ..3 000

18276.Thuróczy János: A magyarok krónikája. I-II. kötet. 1.: A Thuróczy-krónika 1488-as augsburgi
kiadásának hasonmása; 2.: Kisérő kötet (magyar szöveggel, tanulmányokkal). Ford: Horváth
János. Thuróczy János: A magyarok krónikája. I-II. kötet. 1.: A Thuróczy-krónika 1488-as
augsburgi kiadásának hasonmása; 2.: Kisérő kötet (magyar szöveggel, tanulmányokkal).
Fordította Horváth János. Bp. 1986. Helikon. Kiadói egészbőrkötésekben,a hasonmás kötet
vaknyomással, illusztrált kiadói kopott karton védőtokban, jó állapotban. ..........................................16 000

18277.Aradi vértanúk albuma. Arad sz. kir. város közönsége és az aradi "Kölcsey-Egyesület"
megbízásából szerkesztette Varga Ottó. Bp.,(1902), Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),1
t.(díszcímlap)+297+3 p.+7 (hasonmás)+1 t. Ötödik kiadás. Kiadói aranyozott, festett
félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ...............................................................................6 000

18278.Dr. Csuday Jenő - Dr. Schönherr Gyula: A középkori intézmények bomlása és a renaissance. Nagy
Képes Világtörténet VI. köt. Szerk.: Marczali Henrik. Bp.,én., Franklin - Révai. Számos képpel,
műmelléklettel és térképpel illusztrált. Korabeli kopott félvászon-kötés, festett lapélekkel. ..................8 000

18279.Pór Antal-Schönherr Gyula: Az Anjou ház és örökösei. (1301-1439.) A Magyar Nemzet Története
III. kötete Szerk. Szilágyi Sándor. Bp.,1898, Athenaeum. Rendkívül gazdag illusztrációs anyaggal
illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, jó állapotban, minimális kopással ............................6 000

18280.Angyal Dávid: Magyarország története II. Mátyástól III. Ferdinánd A Magyar Nemzet Története VI.
kötete Szerk. Szilágyi Sándor. Bp.,1898, Athenaeum. Rendkívül gazdag illusztrációs anyaggal
illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, jó állapotban, minimális kopással ............................6 000
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18281.Marczali Henrik: Magyarország története III. Károlytól a Bécsi Congressusig. (1711-1815.) A
magyar nemzet története. VIII. köt. Szerk. Szilágyi Sándor. Bp.,1898, Athenaeum. Rendkívül
gazdag illusztrációs anyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, jó állapotban,
minimális kopással ................................................................................................................................6 000

18282.P. Szathmáry Károly: Az emberi mívelődés története. II-III köt. [Egybekötve]. Bp., 1881-1882,
Tettey Nándor és Társa, XXII+275+(1) p., XXXII+319+(1) p. Másodi, javított és bővített kiadás.
Szövegközi fekete-fehér illusztrációkkal. Korabeli félbőr-kötésben, sérült, hiányos, ragasztott
gerinccel, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ....................................................................................6 000

18283.Az ismeretlen Görgei. Kiállítás a Magyar Nemzeti Múzeumban. Szerk.: Hermann Róbert. Bp.,
2019., Magyar Nemzeti Múzeum. Rendkívül gazdag képanyaggal régi fotókkal, metszetekkel,
térképekkel, korabeli kéziratokról és nyomtatványokról készült fotókkal illusztrált! Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................6 000

18284.Tóth László: Magyarország történelme. Bp., 1944., Gondolat Kiadás,(Pátria-ny.), 450 p. + 28 (két
oldalas) t. Egyetlen kiadás. Oldalszámozáson belül 10 dupla oldalas térképpel is illusztrált. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, javított kötéssel és gerinccel, 4 hiányzó táblával. ...................5 000

18285.Erzsébet királyasszony emlékének. Hódolat Magyarország nagy királynéjának. A királyi ház
fenséges tagjainak és a magyar nemzet jeleseinek kegyeletes közreműködésével. A szerkesztő
bizottság elnöke: Dániel Ernőné. Főszerkesztő Gábel Gyula. Bp., 1905, Globus, 176 p. Gazdag
szövegközti és egészoldalas képanyaggal. Kiadói aranyozott, festett piros egészvászon-kötésben,
Gottermayer-kötés, kopott borítóval, szakadt elülső szennylappal, a hátsó szennylap és az utolsó
lap foltos. ...............................................................................................................................................5 000

18286.Ambrózy György: Steppe-lovas népek és a Kárpátmedence. Bp., 1947, Magyar Földrajzi Intézet
Rt., 81+(3) p. Szövegközi és egészoldalas képekkel, térképekkel illusztrálva. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, kissé sérült gerinccel és fűzéssel, ex libris-szel. ................4 800

18287.Szőnyei Tamás: Titkos írás 1-2. Állambiztonsági szolgálat és irodalmi élet 1956-1990. Bp., 2012,
Noran. Kiadói kartonált papírkötés, 2. kötet alja foltos és hullámos. .....................................................4 800

18288.Alekszandr Szolzsenyicin: Orosznak lenni - vagy nem lenni? Európa, Budapest, 2013, kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval, újszerű.állapotban. ...................................................8 000

18289.Lestyán Sándor: Az ismeretlen Táncsics. Budapest Székesfőváros Várostörténeti Monográfiái 16.
Bp.,(1945.), ,,Budapest" Irodalmi, Művészeti és Tudományos Intézet, 1 (duplaoldalas címkép) t.+
83+3 p. 26 (fekete-fehér képtáblák) t. + 1 (kihajtható térkép) t. Kiadói papírkötés, javított gerinccel,
a hátsó borító javított, foltos borítóval, nagyrészt felvágatlan lapokkal. ................................................4 400

18290.Kiss Imre: Szódavíz, egy magyar kultuszital. Szikvíz ipartörténeti album. Soda water, a cult drink in
Hungary. Book of soda-industry history. Bp.,(2008),MOSZI. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................4 800

18291.Szilágyi Ákos: Borisz Sztár és a sztárevicsek. Raszputyintól Putyinig. Bp., 2000, Helikon. Kiadói
papírkötés. A szerző, Szilágyi Ákos (1950- ) költő, esztéta, Oroszország-kutató által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................4 000

18292.Polgár Szabolcs: Kelet-Európa kereskedelmi kapcsolatai az írott források alapján (750-1000).
Magyar Őstörténeti Könyvtár 32. Bp., 2019, Balassi Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............5 000

18293.Donászy Ferenc: Nemzeti jelvényeink története. Bp., 1941, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 79+(3) p.+
16 (fekete-fehér képek) t. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kissé foltos, a gerincen kis sérüléssel, a
fűzéstől elváló képtáblákkal. .................................................................................................................3 000

18294.Moravek Endre: Nagymagyarország nemzetiségei. Mult és jelen. Kincsestár - A Magyar Szemle
Társaság Kis Könyvtára 4. sz. Bp., 1934, Magyar Szemle Társaság, 78+(2) p. Kiadói papírkötés, a
borítón kis sérüléssel. ...........................................................................................................................2 400

18295.Makkay János: Late neolithic male statuette of Szegvár and the ancient myth of the "separation of
heaven and earth."  A szerző, Makkay János (1933-2023) régész, egyetemi tanár által DEDIKÁLT
példány! Acta Antiqua Academiae Scientiarium Hungaricae T. XXVII. Fasc. 1-3. Bp., 1979.,
(Akadémiai-ny.), 38 p. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................................................1 600

18296.Hitler, Adolf: Harcom (Mein Kampf). 1996, Interseas Editions. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........1 600
18297.S. M. Plokhy: Yalta. The price of peace. London, 2011, Penguin. Angol nyelven. Fekete-fehér

fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .................................................................3 600
18298.Szekeres Endre, zsarolyáni: Földbirtokszanálás. Javaslat az eladósodott földbirtokok

megmentéséről. Debrecen, 1933, (Pannónia-könyvnyomda). Kiadói papírkötés, kissé sérült
gerinccel és borítóval, felvágatlan példány. ..........................................................................................3 000

18299.Röss Bertalan: Aviánói Márk pápai követsége és a török félhold alkonya Magyarországon. Bp.,
1936, Magyar Kapucinus Tartományfőnökség. ("Élet" ny.) 3 sztl. lev. 203+(3) p.+ 16 t. Kiadói
illusztrált papírkötés, sérült borítóval, belül jó állapotban. .....................................................................2 000

18300.Magyar Bálint (szerk.): Magyar polip 2. A posztkommunista maffiaállam. A szerkesztő, Magyar
Bálint (1952-) szociológus, történész, politikus, volt oktatási miniszter, az SZDSZ alapító tagja,
1998-tól 2000-ig elnöke által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász,
festőművésznek és feleségének DEDIKÁLT! Bp.,2014, Noran Libro. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 600

18301.Magyar Bálint (szerk.): A magyar maffiaállam. A szerző, Magyar Bálint (1952-) szociológus,
történész, politikus, volt oktatási miniszter, az SZDSZ alapító tagja, 1998-tól 2000-ig elnöke által
Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT!
Bp.,2015, Noran Libro. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................3 600
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

18302.Emlékkönyv Kelemen Lajos születésének nyolcvanadik évfordulójára. Szerk.: Bodor András,
Cselényi Béla, Jancsó Elemér, Jakó Zsigmond, és Szabó T. Attila. Bólyai Tudományegyetem
Kiadványai I. Tanulmányok 1. Kolozsvár-Bukarest, 1957, Tudományos Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt, sérült papír védőborítóban. Megjelent 3000+150 példányban. ...4 000

18303.Post Festum. Szabadtéri játékok a két világháború között Salzburgban, Szegeden, és Pécsett.
Szerk.: Kerekes Amália, Kindl Melinda, Szabó Judit. Mű-helyek. 7. Bp., 2009., Gondolat. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 800

18304.Nyulásziné Straub Éva: Öt évszázad címerei a Magyar Országos Levéltár címereslevelein. /
Wappen aus fünf Jahrhunderten auf Wappenbriefen im Ungarischen Staatsarchiv. Szekszárd,
1999, Babits Kiadó. Második kiadás. Magyar és német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ............4 200

18305.Kovács László: Magyarhomorog-Kónya-domb 10. századi szállási és 11-12. századi falusi
temetője. Magyarország honfoglalás kori és kora Árpád-kori sírleletei 12. Szeged-Bp., 2019, SZTE
BTK Régészeti Tanszék - MTA Bölcsészettudományi Kutatóközpont Régészeti Intézete - Magyar
Nemzeti Múzeum - Martin Opitz Kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva,
CD-melléklettel. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................................3 600

18306.Napoleon Album. I. Napoleon élete és kora, írók tanulmányiban, festőművészek festményeiben és
rajzaiban megvilágítva. Bp., Pesti Napló. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ........3 000

18307.Tim Cornell - John Matthews: A római világ atlasza. Fordította: Fridli Judit, Pálvölgyi Endre. Bp.,
1991, Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................................3 000

18308.Révay József: Séták a római Magyarországon. Bp., [1943], Franklin-Társulat, 347+(1) p. + 24
(fekete-fehér képek) t. Első kiadás. Aranyozott gerincű félvászon-kötésben, a borítón és a gerincen
némi kopással. ......................................................................................................................................2 800

18309.Was wir vom Weltkrieg nicht wissen. Hrsg. von Jost Walter und Friedrich Felger. Leipzig, 1938, H.
Fickentscher Verlag. Zweite Auflage. Német nyelven. Fekete-fehér illusztrációkkal. Javított gerincű
és kötése egészvászon-kötés, kopott borítóval, pótolt szennylapokkal. ...............................................2 800

18310.Dercsényi Dezső: Nagy Lajos kora. Bp., (1941), Kir. M. Egyetemi Nyomda, 319+(1) p. Gazdag
szövegközi és egészoldalas képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé szakadt
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 800

18311.Korok ruhái. Domanovszky Endre illusztrált előadásvázlatai az öltözködés történetéről. Bp., 1979,
Corvina. 319 p. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kissé sérült papír védőborítóval. ......................3 000

18312.Emil Ludwig: Führer Europas. Nach der Natur gezeichnet. Amsterdam, 1934., Querido. Német
nyelven. Kiadói kopott egészvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ........................................................1 000

18313.Pozzi, Henri: A háború visszatér. 1935, Dr. Marjay Frigyes Kiadása. Kiadói papírkötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................3 000

18314.Bertram Gatti: Allgemeine und Kriegs-Geschichte. 3. Theil. Neue Zeit I. (Österreichische
Militär-Bibliothek 12. Band). Bécs, 1866, L.W. Seidel und Sohn. Német nyelven. 654 p. + 4 t.
(litográfiák). A litografált táblák közül egyik Szigetvár 1566. évi ostromának térképével. Félvászon
kötésben, sérült és hiányzó gerinccel, kissé kopott borítóval, kissé sérült kötéssel, címlapon néhány
ceruzás és tollas bejegyzéssel, intézményi bélyegzőkkel, néhány lapon ceruzás és tollas
jelölésekkel. ...........................................................................................................................................1 800

18315.Olysói Gabányi János: A magyar nemzet története I-II. köt. Bp., 1927., M. Kir. Honvéd Minister,
(Stephaneum-ny.), 200 p.+ 3 t. ; 288 p.+ 2 t. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítókkal. ....................3 600

18316.Die Edda. Götterlieder und Heldenlieder. Aus dem Altnordischen von Hans von Wolzogen. Reclam
Universal Bibliothek. Nr. 781-784. Leipzig,én.,Philip Reclam. Német nyelven. Kiadói papírkötés,
szakadt borítóval, foltos. + Das Gudrunlied in Auswahl und Übertragung. Für den Schulgebrauch
hrsg. Walter Hübbe. Zweite Auflage besorgt von Dr. Hans Sachs. Freytags Ausgewählter
Dichtungen. Wien - Leipzig, 1912., F. Tempsky - G. Freytag. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, foltos borítóval. .....................................................................................................2 000

18317.Jakubovich Emil: I. Endre király törvénybeidéző ércbilloga. Bp., 1933. Franklin. Kiadói
papírborítóval szakadással 20 p ...........................................................................................................2 000

18318.Erdély története napjainkig I-III. kötet. Szerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1988, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papírborítóban, fóliázott. ......................................................................2 000

18319.Gordon Brook-Shepherd: A megkoronázatlan király. Habsburg Ottó élete és kora. Ford.: Fazekas
István. Bp., 2003, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................2 400

18320.Gróf Széchenyi István naplói. Bevezette, vál. és ford.: Bóka László. Magyar Századok.
Bp.,[1943.],Ardói, 1 (címkép) t. +XXIX+362 p. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, laza
fűzéssel. + Széchenyi István: Napló. Bp., 1978, Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 200

18321.A kezdetektől napjainkig. Az emberiség családfája. Képes világtörténeti kronológia. Bp., 1991,
Novotrade. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval. ............................................................2 000

18322.Acsády Ignác: A magyar jobbágyság története. Tildy Zoltán köztársasági elnök előszavával. Sajtó
alá rendezte és újabb jegyzetekkel ellátta: Fenyőné Acsády Edith. Bp., 1948., Szikra. III.
centenáriumi kiadás. A szabadságharc 100 éves évfordulóján. Kiadói papírkötés, hiányos, sérült
papírborítóval. .......................................................................................................................................2 000

18323.César de Saussure: Törökországi levelek és útirajzok 1730-1739. Ford. Antal László. Függelékben
közölt egyes dokumentumokat fordította a magyar tárgyú jegyzeteket írta: Kovács Ilona. A török
tárgyú jegyzeteket és szómagyarázatokat írta: Hóvári János. Bp., 1999., Pallas Stúdió - Attraktor
Kft. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................2 000
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18324.E. A. Thompson: A hunok. [Szeged], 2003, Szukits. Kiadói kartonált papírkötés. ................................2 000
18325.Olasz-magyar és magyar-olasz régészeti kifejezések szótára. Dizionario di terminologia

archeologia Italiano-Ungherese e Ungherese-Italiano. Összeáll.: Tulok Magda - Makkay János.
Elisabetta Starnini közreműködésével. Bp., 2009., Enicklopédia Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ..2 800

18326.II. Rákóczi Ferenc válogatott levele. Szerk. és a bevezető tanulmányt írta: Köpeczi Béla. Aurora X.
Bp., 1958., Bibliotheca. Kiadói félvászon-kötés. ...................................................................................1 000

18327.Kéri László.:Tíz év próbaidő. A magyar átmenet politikai szociológiája. Bp., 1998 Helikon Kiadó,
Kiadói kartonált papírkötésben, Haraszty István festőművésznek "Édeskének" DEDIKÁLT ................2 000

18328.Merjünk magyarok lenni! Idézetek Teleki Pál gróf beszédeiből és írásaiból. Összeáll.: Dr. Máday
Béla. Bp., 1943, Fiatal Magyarság Szövetség (Forrás-ny.), 56 p. (eredetileg 62 p.) Kiadói
papírkötés, koszos borítóval, az utolsó 3 lapot kitépték. .......................................................................2 000

18329.Bíró Sándor: A román nép története. Kézirat. ELTE BTK. Bp., 1976., Tankönyvkiadó. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval. Kersék János: A román c. bekötött versével, 3 cikkel. Megjelent 384
példányban. ...........................................................................................................................................1 800

18330.Kossuth Lajos. Kortársak 3-4. füzet. Kortörténeti Könyvtár. Szerk.: Kőrösi László. Bp.,
1894,"Hazánk", 175+1 p. Átkötött félvászon-kötésben, kopott borítóval. ..............................................1 800

18331.Kampánia (Karaféria, Niausta, Vodena), Florina és Kasztória. Balkáni piacok a háború után -
Gazdasági ismertető XIV. füzet. Bp., 1914, M. Kir. Kereskedelmi Múzeum (Stephaneum-ny.), 35
p.+18 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói tűzött papírkötés, lapszéli ázásnyomokkal. ...................................3 600

18332.Cserey Zoltán: Önkormányzatiság és katonai hatalom Háromszéken a 18-19. században.
Sepsiszentgyörgy, 2009, Charta. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 500 példányban. .................2 400

18333.Feketekuty László: A Magyar Forradalom Tanulságai. Széchenyi Könyvtár 2. Köln-Detroit, [1959],
Amerikai-Magyar Könyvkiadó, 32 p. Emigráns kiadás. Kiadói tűzött papírkötés, a hátsó borító és a
lapok többségének tetején kis lyukasztással. .......................................................................................2 200

18334.Robert Lacey: God Bless Her! Queen Elizabeth, The Queen Mother. London, 1987, Century.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kisebb
ázásnyommal, egyébként jó állapotban. ...............................................................................................1 800

18335.Zsolnay Imre: Bizánctól a bolsevizmusig. Bp., 1993, Szerzői kiadás, 220+4 p. Kiadói papírkötés,
kissé foltos gerinccel. ............................................................................................................................2 800

18336.Szigetvári Csöbör Balázs török miniatúrái [1570]. Szakály Ferenc tanulmányával. Bp., 1983,
Európa. Kiadói kartonált kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban, jó állapotban. ....................2 400

18337.Bendefy László: A magyarság és középkelet. Bp., 2000, Dr. Bendefy István. Reprint kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 200

18338.Benda Kálmán: A késő-reneszánsz korának gazdasági, társadalmi és politikai összetevői
Magyarországon. A szerző, Benda Kálmán (1913-1994) történész által Koós Judit (1923-2006)
művészettörténész, műkritikus részére DEDIKÁLT példány. Szeged, 1978., Szegedi Nyomda,
91-106 p. Különlenyomat. Kiadói papírkötés. .......................................................................................2 400

18339.Aurel Kecskeméthy: Echo der Skizzen aus der Geschichte eines Jahres (20. October1860- bis Enfe
October 1861) von Aurel Kecskeméthy gegeben von einem Mitglied der Beschlusspartei. Hamburg,
1862, Otto Meißner. Kiadói paíprkötés, sérült gerinccel, borítón címkével, borító hátoldala kissé
sérült, intézményi bélyegzővel. .............................................................................................................3 000

18340.Benda Kálmán: "Egy lengyel királyi tanácsos levele" 1710. A szerző, Benda Kálmán (1913-1994)
történész által Koós Judit (1923-2006) művészettörténész, műkritikus részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1979, Akadémiai-ny., 253 - 265+1 p. Különlenyomat. Kiadói papírkötés. .....................................2 000

18341.Buchholz, Ernst Ferdinand: Historischer Bildersaal oder Gemälde merkwürdiger Begebenheiten
aus der Geschichte; ausgezeichnete Biographien und Charakterschilderungen nebst interessanten
Anekdoten aus dem leben berühmter Menschen der ältern und neuren Zeit. Fünfter u. Sechster
Theil. [5-6. köt. Egy kötetben]. Pest, 1811, Konrad Adolph Hartleben, 1 (címkép, rézmetszet) t.+2
sztl. lev.+140 p.; 1 t.+2 sztl. lev.+141-276 p.+2 sztl. lev. Német nyelven. Átkötött
félvászon-kötésben, viseltes, sérült borítóval, kissé foltos, helyenként kissé sérült lapokkal, kisebb
lapszéli ázásnyomokkal. .......................................................................................................................2 200

18342.Majláth Béla: Maylád István. 1502-1550. Magyar Történeti Életrajzok. Bp., 1889, Méhner Vilmos.
120 p + 4 t. Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal, facsimile aláírásokkal, melléklettel.
Korabeli átkötött félbőr-kötés, festett lapélekkel, hiányos, kissé sérült gerinccel, kopott borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal, egy kijáró lappal. ...............................................................................3 200

18343.Vágvölgyi B. András: 1989. Tűzijáték. Bp., 2019, Cser. Második, átdolgozott, szűkített kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés, boríton deformációval, máskülönben jó állapotban. .................................1 200

18344.Feleky Géza: India és a világháború. Bp., 1915. Eggenberger. 43p. Kiadói egászvászon kötésben
Ritka! .....................................................................................................................................................2 400

18345.Pletl Rita: A döblingi Széchenyi eszmevilága és stílusa. Kölcsey Füzetek XV. Bp., 2005., Kölcsey
Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 000

18346.Anonymus: A néppártról. Röpirat. Bp., 1895. Grill K. 32p. Kiadói papírborítóval ..................................2 000
18347.Dr. György Lajos: Dr. Bitay Árpád emlékezete. Cluj-Kolozsvár, 1938, Erdélyi Iskola, 9 p. Kiadói

tűzött papírkötés. ...................................................................................................................................1 600
18348.Póka-Pivny Aladár - Zachar József: Az amerikai függetlenségi háború magyar hőse. Kováts Mihály

ezredes élete. 1724-1779. Bp., 1982., Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. + N. I. Szomin: Polgárháború az Amerikai Egyesület Államokban. (1861-1865.) A
SzK(b)P Pártfőiskolájának Anyaga. Bp., 1951, Szikra. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ......1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18349.Péter Katalin: Buda ostroma, 1686. Magyar Levelestár. Bp., 1986, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

18350.Grúz János: Heves vármegye törvényhatósági bizottságának tevékenysége. 1919-1929. Eger,
1977. Kiadói papírborítóval DEDIKÁLT példány ...................................................................................1 600

18351.H. Szabó Lajos: Kossuth-dalok, Kossuth-nóta. Pápa, 2002., Jókai Mór Városi Könyvtár. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18352.Havasi Tamás - Herczeg János - Kerek György: A rádió ostroma. 1956. október 23. Bp., 1957,
Kossuth, 95+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ................................................................1 200

18353.Szvoboda Dománszky Gabriella: Százhuszonöt kép az 1848-49-es forradalmak és
szabadságharcok történetéből. "1848..., te népek hajnalcsillaga!" Kiállítás a Budapesti Történeti
Múzeumban. Bp., 1998, Budapesti Történeti Múzeum. 163 p. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ...1 400

18354.Lambrecht Kálmán: Herman Ottó. Az utolsó magyar polihisztor élete és kora. Bp., 1920, Bíró
Miklós, VIII+257+(1) p. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Átkötött
félvászon-kötésben, helyenként kissé sérült lapokkal. Megjelent 2100 példányban. ...........................2 000

18355.Szekfű Gyula: Felelet a száműzött Rákóczi dolgában. Különlenyomat az Akadémiai Értesítőből.
Bp., 1914., Benkő Gyula, 12 p. Későbbi félvászon kötésben, papírborítót ráragasztották, borítón
aranyozott címkével, belső kötéstáblán Ex libris dr. Kovács József. ....................................................1 600

18356.Pritz Pál: A Bárdossy-per. Híres politikai perek. Bp., 2001, Kossuth. Benne újságcikkekkel. Kiadói
papírkötés. + Ítél a történelem. A Bárdossy-per. 1-2. köt. Szerk.: Ábrahám Ferenc és Kussinszky
Endre. 1. köt.: A vád. 2. köt. A tárgyalás és az ítélet. Bp., 1945, Hiradó Könyvtár, 31+1 p.; 63+1 p.
Papírkötések, az 1. kötetnek csak az elülső borítója van, de a hátsó, illetve a 2. kötet borítója
hiányzik, a 2. kötet első 3 és utolsó 3 lapja levált, sérült lapokkal, rossz állapotban. ...........................2 000

18357.A felvidéki magyarság húsz éve 1918-1938. Bp., 1938, Kir. Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói
sérült papírkötés, vágott előzéklap, sérült címlap. ................................................................................1 800

18358.Gaal Mózes: Nagy Lajos magyar király története. Hozzákötve: Az Anjou-királyok kora
Magyarországon. Művelődéstörténeti rajz. Bp., 1900., Franklin, 111+1; 95+1 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Átkötött kartonált papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, a borítón
címkével, intézményi bélyegzőkkel, a szennylapokon reklámcímkékkel. .............................................1 800

18359.Szerk.: Pintér János. Rákócziak dicső kora; Vezető a Magyar nemzeti Múzeum Rákóczi Múzeuma
Állandó történeti Kiállításához. Sárospatak, én., papírkötés. ................................................................1 000

18360.Szerk.: Gyarmati György. A Történeti hivatal évkönyve (1999.), Debrecen, 1999, Alföldi Nyomda
RT. Papírkötés. .....................................................................................................................................1 200

18361.Kókay György: A magyar hírlap- és folyóiratirodalom kezdetei (1780-1795.) Irodalomtörténeti
Könyvtár 25. Bp., 1970., Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés. ...............................................1 600

18362.Csitáry Béláné: Szent István ünnepe hajdan és ma. Bp.,én.,Szent-István-Társulat, 37+3 p. Kiadói
papírkötés, néhány foltos lappal. ..........................................................................................................1 600

18363.Nádas Ferenc: Usa. Gazdaság- és társadalompolitikai tanulmány. A Szociáldemokrata Párt
Kiadása. Budapest 1943. Kissé sérült papírborítóval Sérült fűzéssel ...................................................1 000

18364.Sugár István: A budai vár és ostromai. Bp., 1979, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, ......................................................................................................................................1 000

18365.Michael Weiss - Hassan Hassan: Iszlám állam. (ISIS.) A terror hadserege belülről. Bp.,2015, HVG.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400

18366.Rácz István: A Hajdúság története. Bp., 1957. Hazafias Népfront. Kiadói papírkötésben. Megjelent
5000 példányban. ..................................................................................................................................1 200

18367.Benda Kálmán: Ráday Pál iratai 1709-1711. Budapest, 2003, Ráday Gyűjtemény. Papírkötés. .........1 000
18368.Eszenyi László: Trianoni nemzedék. Bp., 1989, Magyar Világ. Első kiadás. Kiadói papírkötés. ..........1 600
18369.Bene István: Karácson Imre élete és művei. (1863-1911.) Halálának 25. évfordulója alkalmából.

Különlenyomat. Győr, 1936, Győregyházmegyei Alap Nyomdája, 37 p.+3 t. Kiadói papírkötés. .........1 600
18370.Ember Győző: Iratok az 1848-i magyarországi parasztmozgalmak történetéhez. Összeállította: - -.

Bp., 1951., Közoktatásügyi Kiadóvállalat, 280 p. + 1 (térkép melléklet) t. Kiadói papírkötésben, az
utolsó lapon szakadással. .....................................................................................................................1 800

18371.Grandpierre Attila: Királyi mágusok ősnépe a magyar. Az első emberiség és az ember rendeltetése.
Bp., 2007, HUN-idea. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................1 600

18372.Koroda Miklós: A magyar felvilágosodás breviáriuma. Bp., én., Anonymus. Kiadói
félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. ..........................................................................................1 600

18373.A Honfoglalás 1100. évfordulója eseményei. Budapest 1996 március-december. Kiadó: Honfoglalás
1100. évfordulója Emlékbizottság titkársága. Budapest 1996. Szerkesztő: Hernádi Miklós. Kiadói
papír kötésben. Kisebb gyűrődésekkel. ...................................................................................................600

18374.Vállalkozás, kultúra, polgárosodás. Heckenast Gusztáv születésének 200. évfordulójára. /
Enterprise, Culture, Embourgeoisement. Exhibition for the Bicentenary of Gusztáv Heckenast.
Szerk.: Benkő Andrea, Lipták Dorottya. Bp., 2011, Országos Széchényi Könyvtár. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................1 600

18375.Szabó István: Hazaszeretetre nevelés a demokráciában. Kaposvár,1947,Somogymegyei Nyomda
Rt., 16 p. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 000
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18376.Berend T. Iván: A történelem - ahogyan megéltem. Bp., 1997, Kulturtrade. Kaidói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ...........................................................1 000

18377.Herényi Károly - Lendvai Ildikó: Csendes ulti. Tíz ülésben. Noran Libro, Bp., 2014, kiadói
papírkötés, jó állapotban. Lendvai Ildikó által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022),
Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT! .........................................................................1 600

18378.Vágvölgyi Tibor: A magyar demokrácia születése - A felvilágosodás kora - Bp. 1945., Világosság ny.
Kiadói papírkötésben. Borítón és néhány lapon szakadások. .................................................................800

18379.Siklós András: Magyarország 1918-1919. Események, képek, dokumentumok. Bp., 1978,
Kossuth-Magyar Helikon. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

18380.Csizmadia Andor: A magyar közigazgatás fejlődése a XVIII. századtól a tanácsrendszer létrejöttéig.
Bp., 1976, Akadémiai. Vászonkötésben, kiadói papírborítással. ..........................................................1 000

18381.Trócsányi Zsolt: Az északi Partium 1820-ban. (A Conscriptio Czirakyana adatai.) Történeti
statisztikai kötetek. Bp., KSH Könyvtára, 1966. Kiadói papírkötésben, kissé szakadt borítóval. ..........1 000

18382.Hunyadi Mátyás. Emlékkönyv Mátyás király halálának 500. évfordulójára. Szerk.: Rázsó Gyula, V.
Molnár László. Bp., 1990, Zrínyi. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................2 000

18383.Arató Endre: A magyarországi nemzetiségek nemzeti ideológiája. Sajtó alá rendezte, az Utószót és
a Források és irodalom c. fejezetet írta: Niederhauser Emil. Bp., 1983, Akadémiai. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 600

18384.József nádor. Egy alkotó élet írásban és képben. 1776-1847. Összeáll., a képeket vál. és a
szöveget írta Lestyán Sándor. Bp. 1943, Posner. Gazdag képanyaggal. Fűzve, színes kiadói
papírborítóban. Rossz állapotú szakadt. ...............................................................................................1 800

18385.Szinai Miklós - Szűcs László: Horthy Miklós titkos iratai. Az iratokat sajtó alá rendezte, magyarázó
szövegekkel és jegyzetekkel ellátta: - - és - - . Magyar Országos Levéltár. Bp., 1965, Kossuth.
Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés ........................................................................................1 400

18386.Brigitte Hamann: Rudolf. A trónörökös és a lázadó. Fordította: R. Szilágyi Éva. Bp.,1990, Árkádia.
Kiadói papír-kötés. ................................................................................................................................1 600

18387.Bölöny József: Magyarország kormányai 1948-1975. Bp., 1978, Akadémiai Kiadó. Benne az Antall
József kormányának kormánylistájával. Valamint az 1994-es Magyar Közlöny 74., és 77.
számainak fénymásolataival.   Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ...........1 600

18388.Glatz Ferenc: AZ 1944. év históriája - História évkönyv 1984, kissé sérült papírkötés ........................1 200
18389.Zolnay László: Az elátkozott Buda - Buda aranykora. Bp., 1982, Magvető. Fekete-fehér képekkel

illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .............1 600
18390.Ferdinand Anton: A Nő a Kolumbus előtti Amerikában. Ford.: Szántó Tamás. Bp.,1976., Corvina.

Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé kopott papír védőborítóban. ..............................800
18391.Bibl, Viktor: Lügen der Geschichte. Hellerau, 1931, Avalun-Verlag, 311 p. Kiadói papírkötés, a

borítón és a lapokon helyenként ázásnyommal. ...................................................................................1 600
18392.Borsi-Kálmán Béla: Ifj. Niamessny Mihály és a temesvári Levente-per (1919-1920). Bp., 2010,

Helikon. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, újszerű állapotban. ...............................................................1 400
18393.Désiré de Bernáth: Cléopátre. Se Vie - Son Régne. Traduction Francaise revue par André Leval.

Paris,én.,Félix Alcan. Francia nyelven. Átkötött egészvászon-kötés, sérült gerinccel és sérült
kötéssel. ................................................................................................................................................1 200

18394.Szita Szabolcs: Magyarok az SS ausztriai lágerbirodalmában. Bp., 2000, Magyarországi Zsidó
Kulturális Örökség Közalapítvány. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

18395.Attila és hunjai. Szerk.: Németh Gyula. Bp., 1986, Akadémiai Kiadó. Reprint kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kihajtható térkép-mellékletekkel. ..........................................................................1 600

18396.Johan Huizinga: A középkor alkonya. Az élet, a gondolkodás és a művészet formái
Franciaországban és Németalföldön a XIV. és XV. században. Bp., 1976, Magyar Helikon. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói, enyhén sérült papír védőborítóban. ..........1 200

18397.David Oates, Joan Oates: A civilizáció hajnala. Ford.: Puskás Ildikó. Bp., 1993, Helikon, 149+1 p.
Második kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói
papír védőborítóban. ................................................................................................................................800

Könyvek: Militária - Katonaság
18410.Légrády Elek: A volt m. kir. pécsi 19. honvéd gyalogezred és alakulatainak [...] története.

Szerkesztőbizottság: Kovács Károly, Világhy László, Sillay Jenő, vitéz Magyary-Kossa Béla,
Decleva Zoltán. Összeáll. és a vázlatokat rajzolta: - - . Pécs, 1938, Haladás Nyomda Rt., (24) +
17-573 + (3)+67+(1) p. Számos fekete-fehér képpel illusztrálva. Kiadói aranyozott, dombornyomott
egészvászon-kötés, kissé kopott, a könyvtesttől elvált borítóval, sérült fűzéssel, ..............................12 000

18411.Magyar műszaki parancsnokságok, csapatok és alakulatok a világháborúban. Szerk.: Jacobi
Ágost. Bp., 1938, Közlekedési Nyomda Kft., (8)+814 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrálva. Kiadói félbőr-kötés, jó állapotban, a borítón némi kopással, ............................................10 000

18412.Zakariás Zoltán: Honvéd vasútépítők. A Magyar Királyi Honvédség vasútépítő csapatának
története. Az 1992-ben megjelent könyv 1989-es gépelt kézirata, vagy magánkiadása fénymásolt
lapokon, címlapon a szerző autográf DEDIKÁCIÓJÁVAL + hozzá a szerző egy 15 oldalas
tanulmánya Milyen körülmények közé is kerülhet egy századparancsnok. valamint a szerző
halálozási értesítővel ...........................................................................................................................10 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

18413.The Picture History of World War II, 1939=1945 New York, 1946. Grosset & Dunlap. 272p.
Félvászon kötésben, kis napszívással Folio .......................................................................................10 000

18414.Ludányi Gyula: A magyar rendőrség karjelvényei. 1947-2000. Bp., 2001., ORFK Bűnügyi és
Rendőrség Történeti Múzeum, 56 p.+8 (színes táblák) t. Kiadói papírkötés. Ritka! Megjelent 1500
példányban. .........................................................................................................................................14 000

18415.A francia vezérkar titkos okmányai. Auswärtiges Amt 1939/41 No. 6. Berlin, 1941, Deutscher
Verlag, 400 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, intézményi bélyegzővel. .....................6 000

18416.Ballagi Aladár: Wallenstein horvát karabélyosai 1623-1626. Levéltári kutatások alapján írta Dr. - -.
Bp., 1882., Franklin, VII+1+311 p. Szövegközti ábrákkal. Átkötött modern félműbőr-kötésben. ..........8 000

18417.Gellért Tibor - Burillák Attila: Szolgálatteljesítés közben életüket áldozták. 1945-1980. Tanulmányok
a Magyar Néphadsereg történetéből. (Belső használatra!) Bp., 1989, MN Politikai Csoportfőnökség.
Kiadói papírkötés. A szerző által Tallósi Frigyesnek DEDIKÁLT példány. (Ritka!) ...............................6 000

18418.Roszner István: Katonák, népek, események. Vitéz Báró Roszner István világháborús naplója. Bp.,
[1938], Singer és Wolfner (Hornyánszky-ny.), 595 p. + 3 (kihajtható térképek) t. Kiadói
egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .............................................................................5 000

18419.Ian V. Hogg: Guinness fegyverenciklopédia. A kőbaltától az irányított rakétáig. Bp., 1992. Zrínyi.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................4 000

18420.báró Szentkereszty Pál: Magyar és angol huszárok együttes győzelme 1794-ben. Bp., 1939. 12+4
p Papírborítóval, szélén kis szakadásokkal ..........................................................................................3 000

18421.Fábián Béla: 6 ló - 40 ember. Hadifogoly feljegyzések. Bp.,én., Athenaeum. A borító Byssz Róbert
munkája. Kiadói, kissé gyűrött papírkötésben .......................................................................................4 000

18422.Kulis, B. M.: A második front c. könyv térképmellékletei. Bp., [1962], Zrínyi. 48 db térkép.
(Komplett!) Kiadói, kissé sérült kartondobozban, a térképek jó állapotban. ..........................................3 000

18423.Lovas Dániel (szerk.): Hazatérnek... 1914-2014. A magyar katona 1914-1918. A szerkesztő, Lovas
Dániel által ALÁÍRT példány! Kecskemét, 2014, Kecskeméti Lapok Kft - Kecskeméti Katona József
Múzeum. 184p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................3 400

18424.Magyar Királyi Honvédség - Csendőrség - rendeleteinek tára. 1874. évtől 1912. aug. hó 30-ig. Az új
véderőtörvény - az új katonai bűnvádi perrendtartás tárgymutatós átnézete. Összeáll.: Scherer
Károly főhadnagy, m. kir. szatmári 12. honvéd gyalogezredben. Szatmárnémeti, 1912., nyn., 176 p.
Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos borítóval, a borítón és a gerincen kis szakadással. ......................3 000

18425.Révész Tamás: Repülőtér az Alpokalján. A szombathelyi katonai repülőtér története (és további
adatok a magyar katonai repülés történetéhez). Bp., 2006, Kutató Diákokért Alapítvány.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ............................................................................3 000

18426.Kozma Miklós: Egy csapattiszt naplója 1914-1918. Bp., Révai. Kiadói egészvászon kötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................3 000

18427.Juhász Gyula: A háború és Magyarország 1938-1945. DEDIKÁLT példány. Kérdőjel sorozat. Bp.,
1986, Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................2 400

18428.Nagybaczoni Nagy Vilmos: Végzetes esztendők 1938-1945. Beragasztott aláírással. Bp., 1986,
Gondolat. Kiadói kartonált kötés, benne számos újságkivágással, jó állapotban. ................................2 800

18429.A M. Kir. Hadtörténelmi Levéltár iratanyagának áttekintése. Bp., 1930, M. Kir. Hadtörténelmi
Levéltár Főigazgatósága, 308 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé foltos
lapokkal, néhány lap sérült, javított. ......................................................................................................4 000

18430.Seebauer Imre: A katonai vezetés fogalmának, a katonai vezetéselmélet tárgyának és vizsgálati
módszerének rendszerszemléletű megközelítése. A szerző, Seebauer Imre (1932-) által
DEDIKÁLT! 209 p. Bp., é.n., Zrínyi Miklós Katonai Akadémia. Kiadói papírkötés, borítón
törésnyomokkal. ....................................................................................................................................2 800

18431.Rózsás József, vitéz, őrnagy: Katonai írásmód, ügyvitel és szónoklat. /Magyarosan, katonásan 2./
Bp., 1940. Stádium. 191 p. Kiadói papírborítóban ................................................................................3 000

18432.Katonadalok. Bp., é.n. Mátyás könyvkiadó 32p. Modern papírborítóval ...............................................4 000
18433.Kenyeres Dénes: L-29 Delfin típusú kiképző-és felderítő-repülőgépek a magyar néphadseregben

1964-1984.között. DEDIKÁLT! Kecskemét, 2011., Szerzői. Kiadói kartonált papírkötés. ....................3 000
18434.Kenyeres Dénes: Könnyűhelikopterek (Mi-1M, KA-26) története a magyar haderőben, 1961-1990.

Kecskemét - Szentkirályszabadja - Börgönd. DEDIKÁLT! Kecskemét, 2005., Szerzői. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 000

18435.Csonkaréti Károly - Benczúr László: Haditengerészek és folyamőrök a Dunán. A Császári (és)
Királyi Haditengerészet Dunaflottillájától a Magyar Királyi Honvéd Folyamerőkig (1870-1945). Bp.,
(1991), Zrínyi. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés .......................................1 800

18436.Der Deutsch-Französische Krieg 1870-1871. Redigirt von der kriegsgeschichtlichen Abtheilung des
Großen Generalstabes. Zweiter Theil, Geschichte des Krieges gegen die Republik. Zweiter Band,
des Gesammtwerkes IV. Band. Berlin, 1880, E. S. Mittler & Sohn. Német nyelven
Térkép-mellékletekkel. Korabeli félbőr kötésben, sérült és hiányzó gerinccel, kissé kopott borítóval,
kissé sérült kötéssel, intézményi bélyegzőkkel, utolsó néhány lap széle szöveget nem érintő kisebb
sérüléssel. .............................................................................................................................................3 600

18437.Vu-Ce: A háború útja. Terebess, Budapest, 1999, olvasatlan, szép állapotban ...................................2 800
18438.DSV Fosten: Cuirassiers and heavy cavalry. London, Almark. Kiadói papírkötésben ..........................1 400
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18439.Ditfurth, Moritz, Freiherr von (1840-1929): Benedek und die Taten und Schicksale der k. k.
Nordarmee 1866. Erster Band. [I. köt.] Vom Ausbruch des Krieges bis zu der Schlacht bei
Königgrätz. Wien, 1911, L. W. Seidel & Sohn, XVIII+300+(40) p. + 2 térkép-melléklet
(Übersichskarte für die Operationen der k. k. Nordarmee im Jahre 1866.; Generalkarte des
Operationsraumes). Német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval, helyenként
kissé foltos lapokkal, kissé sérült lapszélekkel; a lapok többsége felvágatlan, néhány lap kijár. ..........2 000

18440.Vegyes csapattörténet, 5 kötet:  Kis András: Az 1. hadosztály; A 6. hadosztály; A 16. gyalogezred;
Tóth Sándor: A Budai Önkéntes ezred, Sárközi Sándor: Tűzércsapatok. 1945-1948. Bp.,
1977-1980, Zrínyi. Kiadói kopott papírkötések. .....................................................................................2 800

18441.M. Szabó Miklós: A Zrínyi Miklós Katonai Akadémia története. 1970-1979. Bp., 2010., Zrínyi. Kiadói
kartonált papírkötés ...............................................................................................................................1 000

18442.Szabó József János: Az Árpád-vonal. A Magyar Királyi Honvédség védelmi rendszere a
Keleti-Kárpátokban. 1940-1944. Timp Militaria I. köt. Bp., 2002., Timp Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18443.Ju. A. Anderszen - A. I. Drozzsin - P. M. Lozzik: A szárazföldi csapatok légvédelme. Tisztek
Könyvtára. Bp., 1982., Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent
3000 példányban. ..................................................................................................................................1 000

18444.Csapattörténet 2 kötet: Háncs Ernő: A kiskőrösi tüzérezred története 1945-1980. Bp., 1982., Zrínyi.
Kiadói papírkötés. + Kis András: A csongrádi katonák és elődeik története. 1945-1980. Műszakiak.
Bp., 1983., Zrínyi. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 600

18445.A XI. Magyar Repüléstudományi Napok: Proceedings of the IIth Hungarian Days of Aronautical
Sciences. 5-7. June, 1996. Bp., 1996., Közlekedéstudományi Egyesület. Magyar és angol nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

18446.1984 Aviatika 1. LI-2 "Teve". + Aviatika 2. JAK-9-P "Vércse". + 1992 Szuperszárnyak. Szerk.
Gögös Ottó. Bp., 1992., Kossuth. .........................................................................................................1 600

18447.Vegyes militária tétel, 3 db:   Sárközi Sándor: Veszprém honvéd helyőrség története. Bp., 1998.,
Honvéd. Kiadói papírkötés.;   Zágoni Ernő: A néphadsereg pártirányításának történetéhez
1945-1980. Tanulmányok, dokumentumok a Magyar Néphadseregben folyó politikai munka
történetéből. Bp., 1987., MH Politikai Főcsoportfőnökség Tudományos Tanácsa. Kiadói papírkötés.;
  Endresz Ernő: Az átalakuló Magyar Honvédség (1987-1997.) Biztonságpolitikai füzetek. Bp.,
1997., TIT Hadtudományi és Biztonságpolitikai Egyesület. Kiadói papírkötés.; ...................................1 000

18448.A Honvédség Népszerű Természettudományos Kiskönyvtárának 2 kötete (24-25.): Mezencev: A
szél, A világ első repülőgépének megalkotója. Bp., 1950., Honvédelmi Minisztérium Politikai
Főcsoportfőnöksége. Kiadói foltos papírkötések ..................................................................................2 800

18449.Puska. Útmutató a sorkatonai szolgálatot teljesítő fiataloknak. Bp., 1998., Honvéd Vezérkari
Humánszolgálati Csoporfőnökség. Kiadói papírkötés. + Tájoló hivatásos katonáknak. Bp., 1999.,
Honvéd Vezérkar Főcsoportfőnökség Humánszolgálati Csoporfőnökség. Kiadói papírkötés. .............1 000

18450.Magyar Honvédség 150 éve 4 kötete kötete (1-2.,4-5.):  Dr. Csikány Tamás: Magyarország
hadügye. 1848-1849.; Dr. Gonda András: Világostól Szarajevóig.;  Horváth Csaba: A
Hazáért-mindhalálig! ;  Lengyel Ferenc: Bécstől Párizsig.; Bp.,1998-1999, Honvéd. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18451.Kenyeres Dénes: Mi-24 típusú harci helikopterek alkalmazása a magyar hadseregben
Szentkirályszabadja-Szolnok. DEDIKÁLT! Kecskemét, 2012., Szerzői. Kiadói kartonált papírkötés. ..3 000

18453.Vegyes repüléssel kapcsolatos tétel, 5 db: Adolf Galland: 104 légigyőzelem.; Demeter György:
Űrhadviselés.; Szentesi György: Katonai repülőgépek és helikopterek.; Vass Balázs: Repülőgép-,
helikopter- és hajtóműtípusok.; Olaf Groehler: A légi háborúk története. Különféle kiadásokban,
különféle kötésekben, változó állapotban.; ...........................................................................................2 800

18454.Vegyes repüléssel kapcsolatos tétel, 5 db:   A magyar légierő. Bp., 2004., Zrínyi. Kiadói kartonált
papírkötés;   Csanádi-Nagyváradi-Winkler: A magyar repülés története. Bp., 1977., Műszaki. Kiadói
kartonált papírkötés;   M. Szabó Miklós: A magyar királyi honvéd légierő a második világháborúban.
Bp., 1987, Zrínyi. Kiadói papírkötésben.;   Kováts Lajos: Sólymok, héják, nebulók. A Magyar Kir.
Állami Vas-, Acél- és Gépgyárak Repülőgépgyárának tevékenysége 1936-1944. Bp., 1990, MAHIR.
Kiadói kartonált kötés.;   Nagyváradi Sándor - M. Szabó Miklós - Winkler László: Fejezetek a
magyar katonai repülés történetéből. Bp., 1986., Műszaki. Kiadói kartonált papírkötés; ......................2 800

Könyvek: Építészet, művészet
18465.Alexander Koch's Neuzeitlicher Wohnungskultur kötete: Herrenzimmer Berlin, 1921. kiadói

egészvászon kötésben, Rengeteg illusztrációval, nagyon sok magyar vonatkozású közötte pl
Kozma. Kijáró lappal ...........................................................................................................................24 000

18466.Kolozsváry Marianna: Modern magyar művészet a Kolozsváry-gyűjteményben. Modern Hungarian
Art in the Kolozsváry-Collection. Moderne ungarische Kunst in der Kolozsváry - Sammlung. Bp.,
1998., Kolozsváry Gyűjtemény Alapítvány - Műcsarnok, 331+4 p. Magyar, angol, német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált, közte: Anna Margit, Barcsay Jenő, Bálint Endre, Borsos Miklós,
Deim Pál, Egry József, Farkas István, Gulácsy Lajos, El Kazovszkij, Keserü Ilona, Kondor Béla,
Korniss Dezső, Nagy István, Nádler István, Ország Lili, Schaár Erzsébet, Szőnyi István, Vajda
Lajos és mások műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. Rendkívül ritka! ..................24 000

18467.Vaszary János (1867-1939) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2007, Magyar
Nemzeti Galéria. 400p. + 55p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban ......20 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

18468.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, Magánkiadás. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, bontatlan zsugorfóliában. .......................................................18 000

18469.Fatsar Kristóf: Magyarországi barokk kertművészet. Bp., 2008., Helikon. Gazdag fekete-fehér
szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben. .................................................19 000

18470.Kresz Mária: Magyar parasztviselet (1820-1867) Bp.,1956, MTA, (Akadémia Nyomda-ny.), 143+1
p.+ 96 t. Kiadói félvászon-kötés és kiadói félvászon mappa, kiadói kartontokban, .............................12 000

18471.Magyarország Művészeti Emlékei, 3 kötet: I. köt.: Gerevich Tibor: Magyarország románkori
emlékei. II. köt.: Horváth Henrik: Budapest művészeti emlékei. IV. köt.: Rados Jenő: Magyar
kastélyok. Gerevich Tibor előszavával. Szerk.: Gerevich Tibor. Bp., 1938-1939, Kir. M. Egyetemi
Nyomda. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói félbőr-kötés, sérült borítókkal, belül
nagyrészt jó állapotban, néhány kissé koszos és néhány kijáró lappal, ex libris bélyegzőkkel. ...........9 000

18472.Karl Pallauf: Josef Floch. Leben und Werk. 1894-1977. [Oeuvre-Katalog.] Wien, 2000,
Österreichischer Kunst- und Kulturverlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban./ In German language. With lot of pictures.
Linen-binding, in paper cover. .............................................................................................................16 000

18473.Krasznahorkai László: Este hat; néhány szabad megnyitás. (Művészeti írások.) Bp., 2001, Dovin -
Magvető. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................10 000

18474.Novotny Tihamér: Aknay János. A művész, Aknay János (1949-) a Nemzet Művésze címmel
kitüntetett Kossuth-díjas festő- és szobrászművész. A posztgeometrikus alkotók egyik kiemelkedő
egyénisége által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász,
festőművésznek DEDIKÁLT példány. Szentendre - Debrecen, 2009, MűvészetMalom - MODEM.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ...............10 000

18475.Szemadám György: Vándorok könyve. A tarot kártyától Az ember tragédiájáig. A szerző,
Szemadám György (1947-) Munkácsy Mihály-díjas festőművész, művészeti író és filmrendező
által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész és
feleségének DEDIKÁLT példány. Bp., 2009, Széphalom Könyvműhely. Kiadói kartonált
papírkötés. ..........................................................................................................................................10 000

18476.Gellér B. István: A növekvő város. Hajdú István: Gellér B. István. A múltat nem sejtheted. A
művész, Gellér B. István "Bruno" (1946-2018) Munkácsy Mihály-díjas képző-, grafikus-,
szobrászművész által Haraszty István "Édeske" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász,
festőművész és felesége részére DEDIKÁLT példány. Hegyi Lóránd előszavával. Pécs, 2010,
Pécsi Galéria és Vizuális Művészeti Műhely. Gazdag képanyaggal, köztük a művész munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói keménykötések, kiadói kartontokban. .............................................10 000

18477.5 db Bak Imre kiállítási katalógus: Imre Bak 1988-1992, Bak Imre 2001-2003, Bak Imre 1993-1994,
Bak Imre 1994-1996, Bak Imre 1965-1999. Gazdag képanyaggal, Bak Imre (1939- ) Munkácsy- és
Kossuth-díjas festő és képzőművész műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói papírkötés, az
egyik kötet borítója lejár. A tételhez tartozik egy meghívó, Bak Imre autográf aláírásával (Imre"). ......9 000

18478.Aknai Tamás: Egyetemes művészettörténet 1945-1980. Dialógus Campus kiadó, Budapest-Pécs,
2001, kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...................................................................................8 000

18479.Mezei Ottó: Papp Oszkár. A művész, Papp Oszkár (1925-2011) Kossuth-díjas festő-,
tűzzománcművész által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász,
festőművész részére szóló rajzos DEDIKÁCIÓVAL! Bp., 2003, Körmendi Galéria. Gazdag
képanyaggal, Papp Oszkár műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. +
Papp Oszkár: Átvalósulások. Bp., 2003., Új Művészet Kiadó. Kiadói papírkötés. ................................8 000

18480.L. Kovásznai Viktória: ifj. Szlávics László kultikus ős-pénz sorozata (1996-1997). / A Cycle of Cultic
Proto-Money by László Szlávics Jr. Bp., 1999-2000, Art '95 Bt. Kiadói kartonállt papírkötés, kiadói
kartontokban. Számozott (093./650), a művész, ifj. Szlávics László által aláírt példány! .....................1 400

18481.Fodor Géza: Zene és dráma. Bp., 1974, Magvető, 782+(2) p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. A szerző által Lőrincz Ernő antikváriusnak DEDIKÁLT példány. Valamint az
első szennylapon Lőrincz Ernő antikvárius autográf aláírásával!  ........................................................3 400

18482.Kapcsolatok. (Vitaanyag.) Szerk.: Bak Imre, Zelnik József. 1. Múltidézetek. A tanulmányokat vál. a
bevezetőket írta Beke László.; Etno-art és (nép)művészet szemiotika. A tanulmányokat vál., a
bevezetőt írta Hoppel Mihály. A rajzokat készítette: Artner Margit.; 3. Mítoszok, mesék, jelek. A
tanulmányokat vál. és a bevezetőt írta Bak Imre. A rajzokat készítette Hertelendy Julia és
Jankovics Marcell. Bp, 1983, Népművelési Intézet, 82; 101 p.; 73 p. +48+15 t. Kiadói
papírmappában, a füzetekről a levált lapokkal, kopott, javított mappával. ............................................3 200

18483.Historizmus és eklektika. Kiállítás az Iparművészeti Múzeum gyűjteményéből. I-II. kötet
(szövegkötet/képkötet). Szerk. Péter Márta. Bp., 1992, Iparművészeti Múzeum. Kiadói, kissé foltos
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................6 000

18484.Magyar kerámia 2012. Hungarian ceramic. 2012. Szerk.: Sárkány József. Modern magyar képtár,
2013. jan. 19. - márc. 31. Pécs, 2013., Janus Pannonius Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés. +
Schrammel. Schrammel Imre. Pécs, 2013., Janus Pannonius Múzeum - Baranya M. Múzeumok
Igazgatósága. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..............................................7 500

18485.Nádler István. Kiállítási katalógus. Conception, organisation, koncepció, rendezés: Hegyi Lóránd.
Hegyi Lóránd előszavával. A művész, Nádler István (1938-) Kossuth-díjas festőművész által
Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT
példány! Bp.,(1988),Institut Francais en Hongrie, 6 sztl. lev.+2 sztl. lev. Magyar és francia nyelven.
A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................................6 000
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18486.Oblatt György: A jövő városa. Bp., [1943], Hungária, 180 p.+ 1 (kihajtható) t. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, helyenként kissé foltos. ................................................................6 000

18487.Deim Pál, Kolozsváry Marianna (szerk.): Deim Pál gyűjteményes kiállítása a szentendrei
Művészetmalomban. Deim Pál (1932-2016), a Nemzet Művésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas
magyar festőművész által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász,
festőművésznek és feleségének DEDIKÁLT! H.n., 2002, k.n. 47+1 p. Magyar és angol nyelven.
Deim Pál műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................6 000

18488.Baranyay András. Kiállítási katalógus. Szerk.: Dobai Ágnes és Baranyai András. A művész,
Baranyay András (1938-2016) Kossuth-díjas grafikus, fotóművész és Dobai Ágnes (1951-)
művészettörténész, a katalógus szerkesztője, a kiállítás kurátora által Haraszty István "Édeskének"
(1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész és feleségének DEDIKÁLT példány. Beke
László bevezetőjével. Bp., 1998., Ernst Múzeum. Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................................6 000

18489.Török László: A vadászó kentaur. Az egyiptomi hellénizmus 4. századi emléke a budapesti
Szépművészeti Múzeumban. Bp., 1998, Atlantisz Könyvkiadó - Szépművészeti Múzeum.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző, Török
László (1941-2020) Széchenyi-díjas ókortörténész, régész, az MTA tagja által DEDIKÁLT példány. .5 000

18490.Nagy Pál: Nem görög a haraszt. A szerző, Nagy Pál (1934-) író, műfordító, tipográfus által Haraszty
István "Édeske" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT példány.
Somlósi Lajos fotóival. Bp., 1998, Magyar Műhely, 62 p. Kiadói papírkötés. ........................................5 000

18491.Varga Győző rajzok mappa. 2x20 reprodukcióval . Egyik dedikált! . 28x43 cm ....................................8 000
18492.Marosvölgyi Gábor: Gulácsy Lajos. Bp., 2008., Mundus. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír

védőborítóval, bontatlan zsugorfóliában. ..............................................................................................6 500
18493.Mengyán András. Kiállítási katalógus. Bp., 1995., Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................5 000
18494.Zlatko Prica. 100 godina 1916-2016. Samobor - Pécs - Tar, 2017, Zaklada Zlatko & Vesna Prica.

Horvát, magyar, angol és olasz nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................6 000

18495.Várkonyi György: Gyarmathy Tihamér, festmények. Bp., 2004, Körmendi Galéria, 317 p.
Gyarmathy Tihamér festményeinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált kötésben ...6 000

18496.Martin Huber - Manfred Mittermayer - Per Karlhuber: Thomas Bernhard élete és "életemberei". A
hagyaték. Bp., 2003., Közép-európai Kulturális Intézet. Kiadói papírkötés. .........................................6 000

18497.Waltraud Neuwirth: Glas 1905-1925. Vom Jugendstil zum art deco. Band I-II. Glass 1905-1925.
From art noveau to art deco. Volume I-II. Wien, 1985-1987, Selbstverlag Dr. Waltraud Neuwirth.
Német és angol nyelven. Nagyon gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötések,
kiadói papír védőborítókban, kopott papírborítókkal, az I. köteten kis szakadással. ............................6 000

18498.Deim Pál. Deim Pál: Csendek (retrospektív kiállítás). A Ferenczy Múzeumi Centrum kiállítási
katalógusa. Szerk.: Deim Réka. Szentendre, 2022., Ferenczy Múzeumi Centrum. Gazdag
képanyaggal, közte a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. .......6 000

18499.Caravaggiótól Canalettóig. Az itáliai barokk és rokokó festészet remekművei. Szerk.: Dobos
Zsuzsanna. Bp., 2013, Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................6 000

18500.Album Cover Album 5. Compiled by Roger Dean, Storm Thorgerson and Nigel Grierson. Limpsfield,
1989, Paper Tiger. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................4 800

18501.Rozsda. Rozsda Endre grafikái. Retrospektív kiállítás. Szerk.: David Rosenberg. Bp., 2001.
Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal, Rozsda Endre munkáival illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 800

18502.Virág Judit Galéria - Zsolnay kerámia aukció 2018. (Katalógus). Bp., 2018, Virág Judit Galéria.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...........................................................4 000

18503.1914 Megfagyott Muzsikus. [Kilencedik évfolyam.] Rajzolták és írták: Almási Endre, Bálint Ferenc,
Bogdánfy Géza, Czokoly István, Deutsch Béla, Deutsch Gábor, Egri Zoltán, Erős Egon, Faragó
Sándor, Fonó Pál, Frisch Vilmos, Gerle István, Grossmann Rezső, Károly Andor, Kende Ferenc,
Kerekes Barnabás, Kósch Jenő, Mészáros Miksa, Róna Tibor, Sárkány Imre, Schlesinger Artúr,
Szőrényi Sándor, Szekeres Ferenc, Tepes Ferenc, Vértes Dezső. [Kiadták a műegyetemi
építészhallgatók.] Békéscsaba,1914,Tevan, 59+11 (korabeli hirdetések) p. A boríték illusztrációija
Szőke Endre munkája. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos borítóval, a könyvtest elvált a borítótól,
laza fűzéssel. ........................................................................................................................................4 800

18504.Zsacsi Chailett Giusti del Giardino: Ghitta Carell. Debrecen, 2011, Méry Ratio. Gazdag
képanyaggal, Ghitta Carell (Klein Gitta, 1899-1972) magyar származású olasz fotográfusnő, az
1930-as évek egyik legkeresettebb portréfotósának munkáival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................4 000

18505.Fettich Nándor: Magyar stílus az iparművészetben. I-II. köt. A mű III. kötetben teljes. Bp.,
1943-1944, (vitéz Csaba és Tsa. Nyomda- Kir. M. Egyetemi Nyomda), 103+1 p. + XXIV t.; 76 p. +
XLVIII t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Felvágatlan lapokkal. Kiadói papírkötés, jó állapotban.   A
szerző, Fettich Nándor (1900-1971) régész, ötvös által Voit Pál (1909-1988) művészettörténész
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................6 000

18506.Kassák Lajos: Reklám és modern tipográfia. Szerk.: Csaplár Ferenc. Bp., 1999, Kassák Múzeum,
93+(3) p. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .........5 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

18507.Alexander Fricky: Ikony z vychodného Slovenska. Kosice/Kassa, 1971, Vychodoslovenské
vydavatel'stvo. Gazdag képanyaggal illusztrált. Szlovák, magyar, angol, német, orosz nyelven.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................4 000

18508.Kelényi Béla: Buddhák. Tibeti buddhista kisplasztikák magyar magángyűjteményekből. Bp., 2007,
Moró Antik. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a 60-73. oldalak között fejjel lefelé
és fordított sorrendben kötötték be a lapokat. Megjelent 800 példányban. ...........................................4 000

18509.Bihari Puhl Levente: Levy. Szerk.: Bozzay Tibor. A szerző, Bihari Puhl Levente "Levy"
képzőművész, festőművész által Koós Judit (1923-2006) művészettörténész, műkritikus részére
DEDIKÁLT példány, a művész névjegykártyájával. Bp., 2001., Szerzői. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban, a gerincen kis sérüléssel. Számozatlan példány. ...................................4 000

18510.Roboz Zsuzsi: Chichester 10. Portrait of a Decade. London, 1975, Davis-Poynter Ltd. Első kiadás.
Fekete-fehér képekkel, reprodukciókkal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző,
Roboz Zsuzsa (Zsuzsi) (1939-2012) londoni magyar festőművész által DEDIKÁLT példány. / In
English language. Signed by the author, Zsuzsi Roboz (1929-2012) London-based Hungarian
painter. ..................................................................................................................................................5 000

18511.Vadas József: Németh Aladár. Magyar Formatervezők. Bp.,2009,Scolar. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................4 800

18512.Egri Mária: Szabó Zoltán. Angyalföld. A művész, Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014) által
DEDIKÁLT példány! Bp.-Sopron, 2003, Körmendi Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 000

18513.Kovalovszky Márta: Pinczehelyi Sándor. Pécs, 2010., Pécsi Galéria (Zsolnay Kulturális Negyed.)
Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................5 000

18514.Virág Judit Galéria zsolnay kerámia aukció 2023. Bp., 2023., Virág Judit Galéria. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................5 500

18515.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. (1914-1986.) A nyolcadik templom. Bp., (2014), Magyar
Nemzeti Galéria. 347 p. Gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói kartonált papírkötés,
újszerű állapotban, zsugorfóliában. .......................................................................................................6 500

18516.1911-1912 Művészet folyóirat 3 évfolyama. Szerk. Lyka Károly. 1911 X. évf. 1-10. sz. + egy
duplum: 5. sz., 1912 XI. évf. 1-10. sz., 1913 XII. évf. 1-10. sz. Papírkötésekben, változó állapotban,
közte szakadozott, széteső, és elvált borítójú, de jó állapotúak is. .......................................................8 000

18517.Fábián Sándor: A világ szobrászainak lexikona. Bp., 2008, 892 p., Magyarkerámia Kft. Kiadói
kartonált kötés, olvasatlan, jó állapotban. .............................................................................................5 000

18518.Egri Mária: Sváby Lajos. Kugler Könyvek. Bp., 2008, T'Art Alapítvány, 326+5 p. Gazdag
képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióval gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. Megjelent 1000 példányban. ....................................................................5 000

18519.Rembrandt 400. Rézkarcok és rajzok. Etchings and drawings. A kiállítást rendezte és a katalógust
írta: Gerszi Teréz. Bp., 2006, Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................5 000

18520.András Halász recent works. Halász András legújabb munkái. Kiállítási katalógus. Szerk.: Izinger
Katalin. A művész, Halász András (1946-) festőművész által DEDIKÁLT példány. Székesfehérvár,
2010., Szent István Király Múzeum. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................5 000

18521.Rolf Toman: Renaissance. Die Kunst der italienischen Renaissance. Architektur, Skulptur, Malerei,
Zeichnung. Hrsg. von Rolf Toman. Köln, 1994., Könemann. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

18522.Dreams and Conflicts. The Dictatorship of the Viewer. 50th International Art Exhibition. La Biennale
di Venezia. Venezia, 2006., Marsilio. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

18523.Peter Weibel: Jenseits von Kunst. Wien, 1997, Passagen Verlag. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................6 000

18524.Daniela del Pesco: L'Architettura del Seicento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1998., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

18525.Paola Santucci: La pittura del Quattrocento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1997., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

18526.Részben az egész. Baranyai András művészete. Baranyai András emlékkiállítása. Kiállítási
katalógus. Műcsarnok 2021. Benne Szegő György, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, és Suba
Boglárka írásaival. Bp., 2021., MissionArt Galéria - Műcsarnok. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................6 000

18527.Neoacademism in Saint Petersburg. Ekaterinburg - Bp., 2015., UVG - Ludwig Múzeum. Angol és
orosz nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Abszolút szépség - Absolute
Beauty. Szentpétervári új akadémizmus - Neoacademism in Saint Petersburg, kiállítási
prospektussal. .......................................................................................................................................6 000

18528.Egri Mária: Sváby Lajos. Kugler Könyvek. Bp., 2008, T'Art Alapítvány, 326+5 p. Gazdag
képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióval gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. Megjelent 1000 példányban. ....................................................................5 000

18529.Gellér Katalin: Szikora Tamás. A művész, Szikora Tamás (1943-2012) Munkácsy Mihály-díjas
festőművész, a magyar neokonstruktivizmus kiemelkedő mestere által Haraszty István "Édeske"
(1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész és felesége részére DEDIKÁLT példány. Bp.,
2001, Új Művészet. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............................5 000
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18530.German Karginov: Rodcsenko. A szerző, German Karginov (1937-2015) által Haraszty István
"Édeske" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész és felesége részére DEDIKÁLT
példány. Bp.,1975,Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé
szakadt papír védőborítóban. Megjelent 3000 példányban. .................................................................5 000

18531.Passuth Krisztina: Moholy-Nagy. Bp., 1982, Corvina, 430 p. Moholy-Nagy műveinek reprodukcióival
gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval. ..................................5 000

18532.Edmund Wilh. Braun: Die Silberkammer eines Reichsfürsten. (Das Lobkowitz'sche Inventar.) Werke
Deutscher Goldschmiedekunst der Spätgotik und Renaissance. Mit 72 Abbildungen auf 36
Lichtdrucktafeln. Leipzig, 1923, Klinkhardt & Biermann, 32 p.+XXXVI (fekete-fehér képtáblák) t.
Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos borítóval. .............................................................4 000

18533.Alföldi Róbert: Festmények és szövegek. Paintings and texts. Peintures et textes. Alföldi Róbert
(1967-) színész, rendező által DEDIKÁLT! Szerk.: Més-záros István. Bp., 2002., Hanga. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................5 000

18534.Verba Andrea: Paizs Goebel Jenő művészete. Bp., 2009., Gondolat. Gazdag képanyaggal, a
művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

18535.Walter Koschatzky: Rudolf von Alt. Salzburg 1975. Residenz Verlag, Sorszámozott 281. sorszámú
példány. 319p. Kiadói vászonkötésben. Rudolf Alt osztrák festő aki magyar táj és városképeiről is
ismert. ...................................................................................................................................................5 000

18536.Surrealismi - Surrealism. (Kiállítási katalógus). Punkaharju, 1987, Retretti Art Centre, 150 p.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Finn és angol nyelven. Kiadói papírkötés. / Exhibition catalogue,
in Finnish and English language. ..........................................................................................................5 000

18537.Holy Rila Monastery. H.n., 2008, Nova Print SA. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................6 000

18538.Balogh Jolán: Kolozsvári kőfaragó műhelyek XVI. század. Szerk.: Beke László és Marosi Ernő. Bp.,
1985., MTA Művészettörténeti Kutató Csoportja, 441 p. Az oldalszámozás után a 288 fekete-fehér
fotóval illusztrált. Egyedi könyvkötői átkötött aranyozott egészbőr-kötés, ex libris bejegyzéssel, szép
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

18539.The Sopron Collection of Jesuit Stage Designs. (Jezsuita iskoladrámák díszlettervei). Szerk.:
Jankovics József. Knapp Éva, Kilián István és Bardi Teréz tanulmányaival, Marcello Fagiolo
előszavával. Bp., 1999, Enciklopédia, 291+1 p. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Számozatlan
példány.  A Szép magyar könyv verseny díjával és a Színházi világtalálkozó (Novi Sad) legszebb
színházi könyve díjjal kitüntetett kötet.  "A jezsuiták 1619-től 1773-ig, a rend feloszlatásáig
rendszeresen tartottak színi előadásokat, kezdetben latinul, majd magyar, német és szlovák
nyelven. A gazdagon illusztrált, reprezentatív kivitelű könyv azt az 1676-1710 között keletkezett
díszletterv-kollekciót mutatja be, amely a soproni Storno család hagyatékából került az Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet szcenikai tárába az 1960-as években." (Forrás: Enciklopédia
Kiadó - enciklopediakiado.hu.) Megjelent 600 példányban. ..................................................................4 800

18540.Francisco Goya: The Disasters of War. With a new Introduction by Philip Hofer. New York, 1967,
Dover Publications Inc. Hasonmás kiadás, Goya műveinek fekete-fehér reprodukcióival illusztrálva.
Angol és spanyol nyelvű bevezetőkkel. Kiadói papírkötés. / Facsimile edition, illustrated with
black-and-white reproductions of Goya's works. With prefaces in English and Spanish language. .....4 000

18541.Duncan Evans - Iain Banks: Klasszikus aktfotózás. A legjobb aktfotósok technikái. Ford.: Babits
Péter. Pécs, 2005, Alexandra. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...........................5 000

18542.Gyenes Zsolt: Fotóművészeti stílusok. Kreatív gyakorlatokkal. Bp., 2013., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

18543.1983 Mácsai István válogatott képei. Kiállítás a Vigadó Galériában. Bp., 1992, Vigadó Galéria. 16
sztl oldal. Mácsai István festményeinek reprodukcióival illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. .........3 000

18544.Mácsai István újabb képei. Kiállítási katalógus. Bp., 1997., Vigadó Galéria. Kiadói papírkötés. ..........3 200
18545.Felzengő állomások. Radnóti Színház 1985-2015. Radnóti 30. Szerk.: Tarján Tamás. Bp.,2016,

Radnóti Színház - Magvető. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................3 000
18546.Verő György: A Népszínház Budapest színi életében 1875-1925. Bp., Franklin. Újrakötött

egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................2 800
18547.Verő György: Blaha Lujza és a Népszínház Budapest színi életében. Bp., Franklin. Aranyozott

egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................2 800
18548.Kincses Károly - Kolta Magdolna: 97 év a XX. századból: Stefan Lorant. A magyar fotográfia

történetéből 10. (Kecskemét), 1997, Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................................................2 800

18549.M. Szűcs Ilona - Kaposi Endre - Kincses Károly: Martsa Alajos és művészbarátai. A magyar
fotográfia történetéből 20. (Kecskemét), 2001, Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................................................................................2 800

18550.Banner Zoltán: Fuhrmann Károly. A szerző, Banner Zoltán (1932-) művészeti író által Sümegi
György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány! Bukarest, 1991, Kriterion. A művész
munkáinak fekete-fehér reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................2 000

18551.Kürti Emese (szerk.): Moholy-Nagy László. Új viszonylatok. Bp., 2011, Ludwig Múzeum Baráti Köre
Egyesület. 62 p. Moholy-Nagy László fotóművészeti alkotásainak reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................2 800
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18552.Közös tér. II. Ipar- és Tervezőművészeti Nemzeti Szalon 2022. Common Space. 2nd National
Salon of Applied Art and Design 2022. Szerk./Edited by. Götz, Eszter. Bp., 2022, Műcsarnok.
Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés .......................4 800

18553.Öntözés tavasszal. Válogatás a Műgyűjtők Klubjának gyűjteményeiből. A Vajda Lajos Studió
alapításának 50 éves jubileumi évfordulója alkalmából. Bp., 2022., Bodo. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................4 000

18554.La sede central de Tabacalera. Dos edificios para la historia de Madrid. Szerk.: Helena Iglesias.
H.n., 1986, Tabapress. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Spanyol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval, kiadói egészvászon tokban. ...............................................3 800

18555.Sárádi Kálmán: Művészi kovácsolás. Bp., 1975, Műszaki Könyvkiadó, 408 p. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Második, bővített kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

18556.Domanovszky György: A magyar nép díszítőművészete I-II. köt. Bp., 1981, Akadémiai kiadó. A II.
kötet képkötet, benne gazdag, rendkívül izgalmas képanyaggal. Kiadói egészvászon kötésben,
javított kiadói papír védőborításban. .....................................................................................................4 200

18557.Fotó Inkey. Egy fényképész visszaemlékezései. Memories of a Photographer. Szerk.: Kincses
Károly. A fotóművész, Inkey Tibor (1908-1998) által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek
DEDIKÁLT példány. Bp., 1993., Pelikán - Magyar Fotóművészek Szövetsége. Magyar és angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .............................................3 600

18558.Marton László: Életutam. Bp., 2010, Marton Galéria. A művész özvegye által DEDIKÁLT! Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói kissé sérült papír védőborítóval. ..........................................................3 600

18559.Kass János: Fejek. Bp., 1974, Képzőművészeti Alap. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé
sérült és foltos papír védőborítóval. ......................................................................................................4 400

18560.Bíró, Anna: Huon-öböli fej- és melldíszek. Bíró Lajos Gyűjteménye 1. Head and Chest Ornaments
from Huon Golf. Lajos Bíró's Collection 1. Catalogi Musei Ethnographiae 19. A Néprajzi Múzeum
Tárgykatalógusai. Bp., 2019., Néprajzi Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ..1 600

18561.Art Treasures in the Palace of the Hungarian Academy of Sciences. Szerk.: András Edit, Bicskei
Éva. Bp., 2006, Research Institute for Art History of the Hungarian Academy of Sciences. Képekkel
gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................3 200

18562.11 db kiállítási katalógus cca 1960-1980 ..............................................................................................4 000
18563.Myskovszky Viktor és a mai műemlékvédelem Közép-Európában. / Viktor Miškovský a súčasná

ochrana pamiatok v strednej Európe. Bp.-Bratislava, 1999, Országos Műemlékvédelmi Hivatal -
Pamiatkový ústav. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar, szlovák és angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés. / In Hungarian, Slovakian and English language. Hard binding. .........................4 000

18565.Huszka József: A magyar-turáni ornamentika története. Bp., 1996, Nyers Csaba. Reprint kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................4 000

18566.Hegyi Lóránd, Dévényi István, Harsányi Józsefné (szerk.): Eklektika '85. Bp., 1986, Magyar
Nemzeti Galéria. 83 p. Színes és fekete-fehér képekkel, többek közt Bak Imre, El Kazovszkij,
Halász Károly, Hencze Tamás, Nádler István, Pinczehelyi Sándor műveinek reprodukcióival
illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötésben, kötés megtört, máskülönben jó állapotban. .........2 800

18567.Ország Lili festőművész kiállítása. Székesfehérvár, 1967, István Király Múzeum. A művész
munkáinak reprodukcióval illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................4 800

18568.Ország Lili (1926-1978) festőművész kiállítása a Műcsarnok, Budapest, 1979. Színes és
fekete-fehér képekkel, Ország Lili műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói
papírkötés. + meghívó a kiállításra .......................................................................................................2 400

18569.Bálványos Anna (szerk.): Gádor Magda. Szobrok és rajzok.Sculptures and drawings. Keserü
Katalin tanulmányával. Study by Katalin Keserü. Bp., 1997, Kék Iskola. 48p. Angol és magyar
nyelven. Fekete-fehér képekkel, Gádor Magda alkotásainak reprodukcióival gazdagon illusztrált
katalógus. Kiadói papírkötésben. ..........................................................................................................1 800

18570.1971 Gádor István kiállítása, Műcsarnok, katalógus. 52p. + 1980 Gádor Magda szobrészművész
kiállítása az Óbudai Pincegalériában, kihajtható kiállítási katalógus ....................................................2 000

18571.1998 MADI Art Periodical I. évf. 1. szám. Szerk.: Dárdai Zsuzsa. Többek közt Kassák Lajos és Fajó
János műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötésben, magyar és angol nyelven. .............2 000

18572.Hevesy Iván: A futurizmus, expresszionizmus és kubizmus művészete. Egészoldalas és
szövegközti illusztrációkkal illusztrálva. Kiadói javított kartonált papírkötésben, néhány lap foltos ......3 000

18573.XI. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1989. Szerk.. Romváry Ferenc. Katalógus koncepció:
Pinczehelyi Sándor. Pécs, 1989, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
fotókkal, többek közt Barabás Márton, Csiky Tibor, El Kazovszkij, Schrammel Imre alkotásainak
reprodukcióival illusztrálva. ...................................................................................................................3 000

18574.3. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1971. Romváry Ferenc (1934-) Munkácsy Mihály-díjas
művészettörténész által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász,
festőművésznek DEDIKÁLT! Pécs, 1971, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés,
fekete-fehér fotókkal, többek közt Borsos Miklós, Fajó János, Korniss Dezső, Kő Pál, Schaár
Erzsébet, Schéner Mihály, Schrammel Imre alkotásainak reprodukcióival illusztrálva. Második lap
hiányzik (kitépve). .................................................................................................................................3 200

18575.V. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1976. Szerk.. Romváry Ferenc. Borító- és plakátterv:
Pinczehelyi Sándor. Pécs, 1976, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
fotókkal, többek közt Deim Pál, Fajó János, Kő Pál, Matzon Frigyes, Swierkiewicz Róbert, Vilt Tibor
alkotásainak reprodukcióival illusztrálva. ..............................................................................................3 000
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18576.6. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1979. Szerk: Romváry Ferenc. Pécs, 1979, Janus
Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér fotókkal, többek közt Fajó János, Gellér B.
István, Jovánovics György, Kő Pál, Nádler István, Schrammel Imre, Vilt Tibor alkotásainak
reprodukcióival illusztrálva. ...................................................................................................................3 000

18577.VII. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1981. Pécs, 1981, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói
papírkötés, fekete-fehér fotókkal, többek közt Fajó János, Gellér B. István, Halász Károly, Keserü
Ilona, Nádler István, Schrammel Imre, Vilt Tibor alkotásainak reprodukcióival illusztrálva. ..................3 000

18578.IX. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1983. Szerk.. Romváry Ferenc. Borító- és plakátterv:
Pinczehelyi Sándor. Pécs, 1985, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
fotókkal, többek közt Csiky Tibor, Gádor Magda, Kő Pál, Matzon Frigyes, Samu Géza alkotásainak
reprodukcióival illusztrálva. ...................................................................................................................3 000

18579.X. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1983. Szerk.. Romváry Ferenc. Borító- és plakátterv:
Pinczehelyi Sándor. Pécs, 1987, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
fotókkal, többek közt Csiky Tibor, Gádor Magda, Geszler Mária alkotásainak reprodukcióival
illusztrálva. ............................................................................................................................................2 600

18580.Milanesi, Enza: A szőnyeg. 1995, Officina. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ................................2 400
18581.Svetlana Alpers: Hű képet alkotni. Holland művészet a XVII. században. Németh István

előszavával. Ford.: Várady Szabolcs. Egyetemi Könyvtár. Bp.,2000, Corvina. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Második kiadás. Kiadói papírkötés. .......................................................................................2 400

18582.Bernd Scheidt: Enlgisches Silber. München,1973,Schuler Verlagsgesellschaft. Német nyelven.
Színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ........................................................................2 400

18583.Szabó Vladimir 2 db kiállítási katalógusa: Kratochwill Mimiv (szerk.): Szabó Vladimir festőművész
kiállítása. Műcsarnok, Budapest, 1980. Fekete-fehér, képekkel, Szabó Vladimir műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. + Szabó Vladimir Munkácsy-díjas festőművész
kiállítása. Budapest, 1973, Csók István Galéria. Fekete-fehér, képekkel, Szabó Vladimir műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................................2 400

18584.D. Fehér Zsuzsa: Imre István akvarelljeinek kiállítása. Imre István (1918-1983) által DEDIKÁLT!
Budapest, 1968, Képcsarnok Csók István Galéria. Fekete-fehér, képekkel, Imre István műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kihajtható katalógus. ....................................................................................1 800

18585.Vörös Géza (1897-1957). Bp., 1997, Magángyűjtők Galériája. Színes képekkel, Vörös Géza
műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. .......................................2 800

18586.Kovács Attila (1938-2017) képzőművész 2 db katalógusa, egyik dedikált: Attila Kovács. Collegium
Budapest / Institute for Advanced Study, 1994. A művész, Kovács Attila (1938-2017) által dedikált!
Bp., 1994, Collegium Budapest / Institute for Advanced Study. Angol nyelven. Megjelent 500
példányban. Kiadói papírkötés. + Kovács Attila. Zeichnungen 1964-1988. Kassák Emlékmúzeum
1991. Köln, 1991, Wienand. Német nyelven. ........................................................................................2 400

18587.Fitz Jenő (szerk.): Keserü Ilona: Székesfehérvár, Csók István Képtár 1978. okt. 1 - dec. 31. 36 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..................3 200

18588.Oelmacher Anna (szerk.): Scheiber Hugó emlékkiállítása. Bp., 1964, Magyar Nemzeti Galéria. 30 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrált katalógus. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ................................1 800

18589.Várkonyi György: Gyarmathy. Gyarmathy Tihamér (1915-2005) Kossuth-díjas festőművész
DEDIKÁCIÓJÁVAL Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festő
részére. Jelenkor, Pécs, 1992. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőtokban. Gazdag
képanyaggal illusztrált. ..........................................................................................................................8 500

18590.Szombathy Bálint: Art Tot(h)al. Tóth Gábor munkásságának megközelítése 1968-2003. Tóth Gábor
(1950-2019) grafikus és festőművész által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas
szobrász, festőművész és feleségének DEDIKÁLT! Bp., 2004. Ráció Kiadó. Kiadói papírkötésben. ..3 800

18591.Matzon Ákos: Relief 1993-1995. Bp.,1995, Körmendi Galéria. Kiadói papírkötés. ...............................1 600
18592.Lukoviczky Endre: Térvízió. A művész, Lukoviczky Endre (1939-) festő- és grafikusművész által

Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT
példány. Szentendre, 1989, Lukoviczky Endre. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...3 000

18593.Scultéty Zoltán: A sárközi eklektika. Az eklektika sajátos megjelenési formái Sárköz falusi
lakóházépítészetében. (Műemlékvédelmi szakdolgozat). Szekszárd, 2008, szerzői kiadás.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..........................................................................4 800

18594.Mohi Sándor: Átmeneti idők. Mohi Sándor beszélgetései Huszárik Zoltánról. Mohi Sándor (1957-)
Balázs Béla-díjas operatőr, rendező által DEDIKÁLT! Budapest, 2021, MMA. Kiadói kartonált
papírkötés, borító élén apró sérüléssel, jó állapotban. ..........................................................................2 800

18595.2. Trijenale keramike, 1974. Többek közt Benkő Ilona, Csekovszky Árpád, Gádor István, Nádor
Judit, Török János, Janáky Viktor keramikusok műveinek reprodukcióival illusztrált katalógus.
Kiadói papírkötésben, magyar és délszláv nyelven. .............................................................................2 000

18596.Groffits Gábor: Gazdasági építészet. Bp., 1930., Országos Magyar Gazdasági Egyesület,
("Pátria"-ny.) Harmadik, bővített kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ....................................4 200

18597.Lukovich Tamás: A posztmodern kor városépítészetének kihívásai. Budakalász, 1997, Szószabó
Stúdió. Kiadói papírkötés. A szerző által Takácsy Gyula részére DEDIKÁLT példány. ........................2 200

18598.Raymond Charmet: Dictionnaire de l'art contemporain. Les dictionnaires de l'homme du XX siécle.
A szerző, Raymond Charmet (1904 - 1973) festő, műkritikus által Dévényi Iván (1929-1977)
művészeti író, műkritikus, műgyűjtő részére DEDIKÁLT példány. Paris,1964,Larousse.
Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................2 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

18599.Sonkoly Károly: A klasszicista Pécs építőmestere - Piatsek József (1781-1854). Pécsi Regélő 1.
Pécs, 2003, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 000

18600.Manoscritti. Miniature. Incunabuli legature. Libri figurati dei secoli XVI e XVIII. (Kiállítási és árverési
katalógus). Milano, 1927, Libreria Antiquaria Ulrico Hoepli, (6)+173+(3) p. + 110 t. Olasz nyelven.
Átkötött egészvászon-kötésben, részben kissé laza fűzéssel, tulajdonosi névbélyegzővel, az első
11 oldalon ceruzával beírt árakkal. .......................................................................................................2 400

18601.1974 Tájékoztató a Múzeumi Restaurátor- és Módszertani Központ munkájáról, 1974/1. szám +
1978-1979 Figyelő, szemelvények a külföldi múzeumi és restaurátor szakirodalomból, 4 db. Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

18602.Schéner Mihály. Trilógia - I. köt. (Festészet). Szerk.: Csák Ferenc. Bp., 2002, Körmendi Galéria.
Gazdag képanyaggal, Schéner Mihály műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

18603.Rózsa György: "Itt nyújt az élet örömet, fájdalmat, tövist és rózsákat". Kőrössy Albert Kálmán és a
Munkácsy utcai gimnázium Bp., 2014. Pauker. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír
védőborítóval .........................................................................................................................................3 200

18604.Nagy Zoltán - Szulovszky János szerk.: A vasművesség évezredei a Kárpát-medencében.
Szombathely, 2009, 260 p, kiadói papírkötésben, szép állapotban. .....................................................3 800

18605.Balló László: Melchior Hefele bútorművészete Szombathelyen, Szülőföld Könyvkiadó,
Szombathely, 2016. Kiadói kartonált papírkötés, gazdag képanyaggal illusztrált, olvasatlan, szép
állapotban ..............................................................................................................................................3 800

18606.KISOSZ Füzetek, 3 db: Óraismeret. Összeállította: Vályi Huba. Hn.,1990, Printself
Kft,(Szövorg-ny.), 174 p. Fekete-fehér képekkel, ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült
gerinccel, kissé foltos borítóval, néhány oldalon tollas jelöléssel, jegyzetekkel. + Ékszerismeret.
Drágakövek, nemesfémékszerek és dísztárgyak, régi és antik nemesfém tárgyak. Összeállította:
Gazdig Tibor. Hn., 1990, Printself Kft,(Szövorg-ny.), 161 p. Fekete-fehér képekkel, ábrákkal
illusztrált. Benne nemesfém és ötvös jelzésekkel. Kiadói papírkötés, borítón és címlapon kisebb
szakadással, borítón és néhány kevés oldalon ceruzás és tollas jelöléssel, jegyzetekkel. +
Kenessei András: Bútor- és műtárgyismeret. Hn., 1990, Printself Kft,(Szövorg-ny.), 152 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, kissé foltos borítóval,
sérült kötéssel, néhány oldalon ceruzás és tollas jelöléssel, jegyzetekkel. ..........................................3 800

18607.Karl Ruhrberg - Manfred Schneckenburger - Christiane Fricke - Klaus Honnef: Kunst des 20.
Jahrhunderts. Teil I: Karl Ruhrberg: Malerei. Hrsg. von Ingo F. Walther. Köln, 2002., Taschen.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................2 800

18608.Maria Costantino: A Louvre kincsei. Ford.: Engi Csilla. Debrecen, én., Hajja és Fiai. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt, kissé gyűrött papír
védőborítóban. + Alain Nave: A Louvre. Bp., [1998], Balassi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................3 400

18609.Pasteiner Gyula: A művészetek története. A legrégibb időktől napjainkig. 352 ábra a szövegben.
Bp., 1885, Franklin, XIII+3+763 p. Gazdag szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói álbordás
egészbőr-kötés, mintás lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal, javított gerinccel. ...............................3 600

18610.Jászai, Géza: Dávid Mária Kiss. Werke zum Menschenbild des 20. Jahrhunderts. Berlin,2013.,
Raredisc. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................2 400

18611.Betűmintakönyv ABCD. Bp., é.n., Nyomdaipari Grafikai Vállalat Betüötöndéje. Harántalakú
egészvászonkötésben, első néhány lapon hajtásnyomokkal. ...............................................................2 800

18612.Rubovszky Éva (szerk.): A látható kincs - Visible Treasures. Az 55 éves bank. Bp., 2005, MKB. 343
p. Színes és fekete-fehér képekkel, többek közt Ziffer Sándor, Vaszary János, Aba-Novák Vilmos,
Victor Vasarely, Korniss Dezső műveinek reprodukcióival nagyon gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötésben .........................................................................................................................3 000

18613.Vegyes képzőművészeti katalógus tétel, össz. 18 db: Domanovszky Endre 2007 + Tendenciák
1970-1980 3. Geometrikus és struktúrális törkvések + Baska József, Műcsarnok, 1989 + Palotás
József + Bráda Tibor 2006 (2 db) + Körmendi Csák Gyűjtemény stb. Kiadói papírkötés,
többségében jó állapotban ....................................................................................................................3 000

18614.Román stílus. Építészet, szobrászat, festészet. Összeáll. és szerk.: Rolf Toman. Achim Bednorz
fotóival. Ford.: Havas Lujza, és Körber Ágnes, Prékopa Ágnes. Bp., 1998, Kulturtrade. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................2 800

18615.Barcsay Jenő: Művészeti anatómia. Budapest, 1980, Corvina. Nyolcadik kiadás. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval, karton tokban, papír védőborítón apró
szakadásokkal, máskülönben jó állapotban. .........................................................................................3 000

18616.Altorjai Sándor (1933-1979). Szerk.: Beke László, Dékei Krisztina. (Életmű-katalógus). Bp., 2003,
Műcsarnok - Első Magyar Látványtár - MTA Művészettörténeti Kutatóintézet, 480 p. Fekete-fehér
és színes képekkel, Altorjai Sándor műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Az egyik rendező Vörösváry Ákos által Haraszty
István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT! ....................3 000

18617.Kultermann Udo. Tradíció globalizáció - Kultúrák közötti csere és regionális identitás az
építészetben. A szerkesztő-kiadó, Kévés György (1935-) a Nemzet Művésze címmel építész és a
másik szerkesztő, Kovács András által Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek
"Édeskének" DEDIKÁLT! Bp., 2007: Építészet és Művészet-Kévés Stúdió Galéria. 184 p. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötésben. ...................................................................................3 200
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18618.Petényi Katalin: Barcsay Jenő. Bp., 1974, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. A szerző,
Petényi Katalin (1941-) Balázs Béla-díjas filmrendező, filmdramaturg, vágó, művészettörténész,
egyetemi tanár, érdemes művész által DEDIKÁLT példány. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé
szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................3 000

18619.Tilman Osterworld: Pop art. Köln,1992,Benedikt Taschen. Német nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................3 000

18620.Matéria Művészeti Társaság. Matéria Artist Group Hungary. Serényi H. Zsigmond. Ford.: Sinóros
Szabó Katalin. Bp., 2012., Matéria Művészeti Társaság. Benne Bartl József, Szikora Tamás, Gáll
Ádám, Dréher János, Birkás István, Haraszty István, M. Novák András, Jovánovics György,
Tölg-Molnár Zoltán, Serényi H. Zsigmond, Záborszky Gábor, Paizs László, Baksai József. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. + 2021 Matéria Művészeti Társaság. Asociatia Materia.
Kolozsvár, 2021, Kolozsvári Művészeti Múzeum / Muzeul de Arta Clju - Napoca. Magyar és román
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne Bartl József, Haraszty István, Záborszky Gábor és
mások. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................3 000

18621.Vegyes paneles házakkal kapcsolatos könyvtétel, 6 db:   Lewicki Bohdan: Lakóházak építése
előregyártott nagyelemekből. Méretezés és szerkesztés. Bp., 1965, Műszaki. Megjelent 1350
példányban.;  Balázs György - Fogarasi Gyula: Vasbeton elemek kapcsolatai. Bp., 1977., Műszaki.;
 Sebestyén Gyula: Nagyelemes lakóházak. Bp., 1960., Műszaki.; Megjelent 1600 példányban.;  
Vladimír Jurík: Nagyblokos és nagypanelos lakóházépítés. Bp., 1960., Műszaki. Megjelent 1100
példányban.;   Rikker Mihály - Juhász Ferenc: Panelos építési mód. Munkatervezés 333. Bp.,1965.,
ÉM Építésügyi Dokumentációs Iroda. Megjelent 500 példányban.;   Sebők Ferenc: Piramisok,
paloták, panelházak. Búvár Könyvek 20. Bp., 1961., Móra.   Különféle kötésekben. Változó
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

18622.Perényi Imre 3 műve:   Település tervezés. Városépítéstan II. rész. Bp., 1958 - 1963,
Tankönyvkiadó. 1. és 2. kiadás.;   A korszerű város. Gondolatok a várostervezés múltjáról és
jövőjéről. Bp., 1967., Műszaki.;   Valamint 2 további művészeti könyvtétel:   Kóródi József -
Kőszegfalvi György: Városfejlesztés Magyarországon. Bp., 1971., Kossuth.;   Városrendezés
Magyarországon. Összeáll.: Virágh Pál. Bp., 1968., Városépítési Tudományos és Tervező Intézet. 
Különféle kötésekben. Változó állapotban. ...........................................................................................2 400

18623.Lyka Károly 6 könyve:  A táblabíró világ művészet. Magyar művészet 1800-1850.;  Közönség és
művészet a századvégen. Magyar Művészet. 1867-1896.;  Magyar művészélet Münchenben.
Magyar Művészet. 1867-1896.; Festészeti életünk a millenniumtól az első világháborúig. Magyar
Művészet 1896-1914.; Szobrászatunk a századfordulón. Magyar Művészet 1896-1914.; 
Festészetünk a két világháború között. Visszaemlékezések 1920-1940.; Bp., 1981-1984., Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

18624.Jerome Bosch. hn, 1963., Amis des Arts. Francia nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói karcos, kissé kopott papír védőborítóban. ................................................1 000

18625.A magyar grafika külföldön. Bécs 1919-1933. (Kiállítás a Magyar Nemzeti Galéria grafikai
gyűjteménye alapján). Szerk.: Born Miklósné. (Bp., 1982), Magyar Nemzeti Galéria, 72 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ......................................1 400

18626.HuGlass 2017. A Magyar Üvegművészeti Társaság csoportos kiállítása. Group Exhibition of The
Hungarian Glass Art Society. Bp., 2017, Magyar Üvegművészeti Társaság Egyesülete. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ................................1 000

18627.Képzőművészeti Világhét. World Week of Plastik Arts. 1978-1979-1980. Bp.,(1980)., Magyar
Képző- és Iparművészek Szövetsége. Benne Kepes György (máshol nem jelent meg), Deim Pál és
mások előadásaival. Kiadói kopott papírkötés, javított gerinccel, kissé sérült kötéssel,
címlaphiánnyal. .....................................................................................................................................1 000

18628.Deim Pál festőművész kiállítása. Szentendre, 1969, Ferenczy Múzeum, 4 sztl. lev. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

18629.Bak Imre 1993-1994. "Új Képek". Szerk.: Simon Zsuzsa. H.n., 1994, k.n.. Színes képekkel, Bak
Imre műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Angol és magyar nyelven.
Földényi F. László tanulmányával. Kiadói papírkötés. ..........................................................................3 000

18630.Imre Bak 1988-1992. Szerk.: Simon Zsuzsa. H.n., 1992, k.n.. Színes képekkel, Bak Imre műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus. Angol, német és olasz nyelven. Hegyi Lóránd és
Néray Katalin tanulmányaival. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 000

18631.Bak Imre: Festmények, Gemälde, Paintings. Szerk.: Simon Zsuzsa. Bp., 1987, Műcsarnok.
Kiállítási katalógus, színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ...........................1 600

18632.1984 Sváby. Szerk.: Egri Mária. Bp., 1984, Ernst Múzeum, 24 p. Kiadói papírkötés. ..........................2 400
18633.Jan Assmann: A kulturális emlékezet. Írás, emlékezés és politikai identitás a korai

magaskultúrákban. Ford.: Hides Zoltán. Bp., 1992., Atlantisz. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 800

18634.Sz. Szentpál Mária: A mozdulatelemzés alapfogalmai. Motívumtár. Táblák. (Bp., 1978),
Népművelési Propaganda Iroda. Második, bővített és átdolgozott kiadás. Kiadói papírkötés, a
borítón kisebb felületi sérülésekkel. ......................................................................................................4 000

18635.Európa Szoborpark. Eurpopean Sculpture Park I. Veszprém, Vetési Albert Gimnázium./Európa
Szoborpark. Eurpopean Sculpture Park II. Veszprém, Kittenberger Kálmán Vadaspark. Az egyik
főtámogató, és az egyik művész Ézsiás István (1943-) festő, szobrász által F. Almási Éva ( 1955-)
könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2006., Művészeti Műhely
Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

18636.Fényes Adolf (1867-1945) emlékkiállítása. Szerk.: Simon Magdolna. Kecskemét, 1987, Kecskeméti
Galéria. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................2 000

18637.Doru Tulcan: Desemne. DEDIKÁLT! Timisoara/Temesvár, 2006., Fundatia Interart Triade. Román
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................2 400

18638.Kerényi Múzeum. Összeáll.: Hann Ferenc. Balla Demeter fotóival. Szentendre, 1978, Kerényi
Múzeum. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................2 000

18639.Kerényi Jenő (1908-1975.) Szerk.: Csák Ferenc. Balla Demeter, Gink Károly, Zima György fotóival.
Bp.-Sorpon, 2006, Körmendi Galéria. Kiadói papírkötés. .....................................................................2 000

18640.Jorge Molder: Nox. XLVIII Biennale di Venezia. Padiglione Portoghese 1999. Odivelas., 1999,
Guide Artes Gráficas. Angol és olasz nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
kemény-kötés. .......................................................................................................................................1 400

18641.Arnóti András/Sárközi Zoltán: Sárközi Zoltán Arnóti András versei és grafikái. Poems and pieces of
graphic art by Zoltán Sárközi András Arnóti. A festőművész, költő, Arnóti András/Sárközi Zoltán
(1949-) által F. Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT
példány. Gedichte und Graphiken von Zoltán Sárközi András Arnóti. hn., én., Szolárisz, 36+8 p.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................2 800

18642.Tölg-Molnár Zoltán. Bp., 1996, (Vác, Nalors-ny.) Kiadói papírkötés. ....................................................1 800
18643.Méhes László festőművész, retrospektív kiállításának katalógusa. Bp., 1999, Műcsarnok. Kiadói

papírkötésben. ......................................................................................................................................2 800
18644.Hann Ferenc: Bartl József festőművész kiállítása, Szentendrei Képtár 1992. A katalógust tervezte

és szerkesztette: Lukoviczky Endre. H.n., 1992, k.n.. 16 sztl o. Színes képekkel, Bartl József
műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................2 000

18645.Gecse Annabella: Fehérhímzéses textilek a Damjanich János Múzeum néprajzi gyűjteményéből.
Damjanich János Múzeum tárgykatalógusai 1. Szolnok, 2018, Damjanich János Múzeum. Színes
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................2 400

18646.Dulovits Jenő: Művészi fényképezés. Bp., 1942, szerzői kiadás (Stephaneum-ny.), 277+(10) p.
Második kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval .............2 000

18647.Birkás Ákos művek / Works 1975-2006. Werke 1975-2006. Bp., 2006., Ludwig Múzeum - Kortárs
Művészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és német nyelven. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1700 példányban. .................................................................................................................3 800

18648.Verebélyi Kincső: Nép, ipar, művészet. Debrecen, 2019, Debreceni Egyetem Néprajzi
Tanszék-Debreceni Egyetemi Kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................1 800

18649.Mai enciklopédia. Szerk.: Csetényi József, Erdődy Elek, Gáspár Elek. Az egyik szerkesztő, Erdődy
Elek által DEDIKÁLT példány. hn.,(1941), Liber,(Hungária-ny.) Kiadói félvászon-kötés. .....................2 400

18650.Tóth Ervin: Európai grafika. Bp., 1943, Dr. Vajna és Bokor, 1 (címkép) t. +188 p. A 99. oldaltól a
188. oldalig gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói javított félvászon-kötés,
Számozott (179./200) és a szerző Tóth Ervin (1910-1999) művészettörténeti író által ALÁÍRT
példány. .................................................................................................................................................2 000

18651.Ryo Kan: 44 haiku. Terebess, Budapest, 1999. Kiadói papírkötés, olvasatlan, szép állapotban. ........2 800
18652.Magyarország műemlékjegyzéke - Bács-Kiskun megye. Kulturális Örökségvédelmi Hivatal,

Budapest, 2005. Gazdag képanyaggal, kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. .........................1 200
18653.Czigány Magda: Néző a képben. Czigány Magda (1935-) művészettörténész által Haraszty István

(1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT! London, 1973, Szepsi
Csombor Kör. Kiadói papírkötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóval. ............................................2 400

18654.Kroó András: Szökés. A szerző, Kroó András (1958-) rendező, író, forgatókönyvíró által Haraszty
István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT példány!
Bp., 2011, Syllabux. Kiadói papírkötés. ................................................................................................2 400

18655.Bilder zur Literatur Figura 1971. Internationale Buchkunst-Ausstellung. Leipzig, 1971. Bearbeitet
von Ausstellung und Katalog: Rudolf Mayer. Dresden, 1971., VEB. Német nyelven. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált, közte Kondor Béla, Pablo Picasso és mások. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 200

18656.Rockenbauer Zoltán: Matzon Ákos. Szerk.: Molnár Magda. Bp., 2012, Faur Zsófi Galéria és
Könyvkiadó. Magyar, angol és német nyelven. Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............................2 800

18657.Fürjesi Csaba. Szerk.: Turcsányi Margit. Veszprém-Budapest, 2009., Magyar Képek Kiadói Kft.
Magyar Angol és német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
kissé szakadt papír védőborítóban. ......................................................................................................2 400

18658.Künstler-Monographien sorozat 4 kötete: Adolf Rosenberg: Antoine Watteau (XV.), Alfred Gotthold
Meyer: Reinhold Begas (XX.), Franc Hermann Meißner: Tiepolo, Henry Tode: Correggio (XXX.)
Bielefeld und Leipzig, 1896-1898, Velhagen & Klasing. Német nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói aranyozott vászon-kötés, foltos, kopott borítókkal, egy kopott, kissé sérült kiadói
kartontokban. ........................................................................................................................................2 000

18659.Szász Endre: Szász-ország. Bp.,2000., Amilstar Publishing. Magyar és angol nyelven. Kiadói
kartontált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................2 000

18660.Woldemar von Seidlitz: Geschichte des Japanischen Farbenholzschnitts. Dresden, 1923, Wolfgang
Jess. Vierte Auflage. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Átkötött félvászon-kötés,
kopott borítóval. .....................................................................................................................................2 800
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18661.Berühmte Kunststätten sorozat 2 kötete (No. 5., 10.): Rée, Paul Johannes: Nürnberg. Entwickelung
seiner Kunst bis zum Ausgange des 18. Jahrhunderts. + Goetz, Walter: Ravenna. Leipzig-Berlin,
1900-1901, E. A. Seemann. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés,
festett lapélekkel, kissé sérült borítókkal, néhány kissé foltos lappal. ...................................................2 000

18662.Szőnyi Ottó: Régi magyar templomok. 2000. Anno. Gazdagon illusztrált fekete-fehér fotókkal.
Kiadói kartonált papírköté .....................................................................................................................2 000

18663.Kovács Péter Balázs (szerk.): Művészportálok. Budapest Galéria 1998 aug. 13 - szept. 13. A
szerkesztő, Kovács Péter Balázs (1955-) által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022),
Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek és feleségének DEDIKÁLT! Bp.,1998, Belvárosi
Művészek Társasága. Magyar és angol nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel, többek közt El
Kazovszkij, Keserü Ilona, Pauer Gyula portréinak és műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált,
terjedelmes katalógus. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................2 400

18664.Fábián László: A transzavantgard transzavantgárdja. Szilárdi Béla művészetéről. Bp., 2007,
Orpheusz. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.  A művész, Szilárdi Béla (1940-)
festő-, grafikus- és fotóművész által dedikált példány. ..........................................................................2 400

18665.Kapornaky Gyula 3 műve, valamint 2 könyv benne Kapornkay Gyula verseivel:   Süssön a nap. Bp.,
1981., BM Határőrség Politikai Csoportfőnöksége. Kiadói papírkötés.;   Szerelmes dal a
szülőföldről. Tájleiró versek az Őrségről. Szombathely, 1996., Pedagógiai Intézet. Kiadói
papírkötés.;   Ének az Őrségről. Szombathely, 1984., Vas m. Tanácsa V.B. Művelődési Osztálya.
Kiadói papírkötés, foltos borítóval. Benne cikkekkel, gépelt irattal, Kapornaky Gyulával. Őrségi
Vásár 1984-es prospektusával.;   Ez történt. Vasi írók antológiája. Szerk.: Palkó István.
Szombathely, 1961., Vas M. Tanácsa VB Művelődésügyi Osztály. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval. Megjelent 1500 példányban. Benne Kapornaky Gyula 2 versével. ;  Honnan tudhatnátok.
Versantológia. Szerk.: Barcs János. Kesztyűs Ferenc illusztrációival. hn., 1994., NépAkarat Párt.
Kiadói papírkötés. Benne Kapornaky Gyula verseivel is. Valamint benne Kapornaky Gyula 3
nyomtatott, és 1 gépelt versével, rajta a szerző sajátkezű aláírásaival, 2 borítékban.   A könyvek a
szerző, Kapornaky Gyula (1914-2001) költő, író, az Őrség költőjének dedikációjával, ebből 4
köteten Makay Gusztáv (1910-1984) irodalomtörténész, kritikus, egyetemi tanár részére szóló
dedikációkkal. ........................................................................................................................................2 400

18666.S. Nagy Katalin: Paul Hargittai. Ford.: Bánfalvi Mária. Arthis-sorozat 3. Bp., 1995., Arthis. Kiadói
kartonált papírkötés.   A művész, Paul Hargittai (1923-) ALÁÍRT példány. ..........................................1 600

18667.Matzon Ákos: Net. Bp., 2004, VUDAK. Magyar, angol és német nyelven. Gazdag képanyaggal, a
művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 1000 példányban. ........................................................................................2 400

18668.Hegyi Lóránd: Fehér. Képek 2001-2004. Paintings 2001-2004. Ford.: Szöllősi Judit. Bp., 2005,
KOGART. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal, a művész, Fehér László (1953-)
Kossuth-díjas festőművész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Benne két Fehér László kiállítási
meghívóval (2005 Fehér Képek 2001-2004, 2007 Fehér László Works 1975-2007, Ludwig
Múzeum.) Kiadói papírkötés. ................................................................................................................2 400

18669.The John Paul II Collection of European Painting. The Zbigniew and Janina Carroll-Porczynski
Foundation. Warsaw, 1991, Arkady. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 000

18670.Kühnel, Ernst: Miniaturmalerei im islamischen Orient. Die Kunst des Ostens Band VII. Berlin, 1923,
Bruno Cassirer. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
félvászon-kötés, kissé fakó borítóval, kopottas gerinccel. ....................................................................2 200

18671.Kümmel, Otto: Die Kunst Ostasiens. Die Kunst des Ostens Band IV. Berlin, 1934, Bruno Cassirer.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés, a gerincen
kis sérüléssel, egyébként jó állapotban. ................................................................................................2 200

18672.Fechheimer, Hedwig: Kleinplastik der Ägypter. Die Kunst des Ostens Band III. Berlin, 1921, Bruno
Cassirer. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés,
foltos, kissé sérült borítóval, kisebb lapszéli foltokkal, sérülésekkel. ....................................................2 200

18673.Sarre, Friedrich: Die Kunst des alten Persien. Die Kunst des Ostens Band V. Berlin, 1923, Bruno
Cassirer. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés,
kissé fakó borítóval, sérült gerinccel. ....................................................................................................2 200

18674.Die Welt als Uhr. Deutsche Uhren und Automaten 1550-1650. Herausgegeben von Klaus Maurice
und Otto Mayr. München, 1980, Bayerisches Nationalmuseum. Gazdag fekete-fehér és színes
képanyaggal. Német nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban, kiadói hártyapapír védőborítóban. ....2 000

18675.Wehner Tibor: Wagner János. Bp., 2020, Körmendi, 207 p. Wagner János műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..................................2 400

18676.René Huyghe: Gaugin. Naefels, 1998, Bonfini Press. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 400

18677.Szörtsey Gábor 1951-2004. Szerk.: Ágoston Vilmos. Kiállítási katalógus. Bp., 2008., Budapest
Kiállítóterem. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

18678.Barcsay Jenő: Művészeti anatómia. Budapest, 1980, Corvina. Nyolcadik kiadás. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval, papír védőborítón apró szakadásokkal,
máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................................2 600

18679.Expo 2000. Die Weltausstellung in Bildern. Hannover, 2000, Bertelsmann. Első kiadás. Német
nyelven. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval. ....................................................2 400
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

18680.John Hunter: Clocks - an illustrated history of timepieces. New York, 1991, Crescent Books. Angol
nyelven. 160 p. Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói kissé sérült papír védőborítóval. .................................................................................................2 000

18681.Magyarország építészetének története. Írták: Farbaky Péter, Ferkai András, Gerle János, Kelényi
György, Lővei Pál, Sabján Tibor, Sisa József. Szerk.: Sisa József, Dora Wiebenson. Bp.,1998,
Vincze. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...................................2 400

18682.Gert K. Nagel (szerk.): Battenberg Kunst - Auktionen - Preise 1994. Augsburg, 1993, Battenberg.
Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben. ...................................................................................2 000

18683.A festőművészet remekei. A Szépművészeti Múzeum klasszikus gyűjteményéből. Bp., Franklin.
Kiadói festett, aranyozott egészvászon kötés, gerincnél és a sarkokon kisebb sérülések, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 800

18684.Marrucchi-Nesti-Sirigatti: Gótikus művészet. Bp., 2008, Corvina. Kiadói kartonált kötés, papír
védőborítóval, képekkel gazdagon illusztrált, jó állapotban. .................................................................2 400

18685.A Szépművészeti Múzeum egyiptomi gyűjteménye. Szerk.: Kóthay Katalin Anna és Liptay Anna.
Bp., 2012, Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. ..............2 800

18686.P. Brestyánszky Ilona: Ismerjük meg a kerámiát. A kerámia és a porcelán története. Bp., 1966,
Gondolat. 342+1 p. Első kiadás. Fekete-fehér illusztrációkkal. Jelzéseket tartalmazó jegytáblákkal.
Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval. ..................................................................1 200

18687.Callmeyer Ferenc - Rojkó Ervin: Az én házam. Bp, 1974, Műszaki. Első kiadás. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. + Reischl Antal: Lakóépületek tervezése. Bp., 1973.,
Tankönyvkiadó. Kiadói nyl-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ......................................1 600

18688.Vegyes csehszlovák építészeti könyvtétel, 3 db:   "Nás dom", navrhovanie, zariadovanie a úprava
okolia. Bratislava/Pozsony,1974., Alfa. Cseh nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban.;  Stanislav Kolácek - Frantisek Kobosil:
Rodinné Domy v CSSR a v Zahranicí. Praha, 1979., SNTL. Cseh nyelven. Gazdag képanyaggal.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;  Frantisek Kobosil - Stanislav Kolácek:
Rodinné Domky v zahranicí. Praha, 1972., SNTL. Cseh nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.; .................................................................................1 800

18689.Ipartelepek építészete. IV. köt. Szerk.: Rados Kornél. Bp., 1969., Akadémiai. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................1 600

18690.Vegyes ipari épületekkel kapcsolatos építészeti könyvtétel, 4 db:   Walter Henn: Ipari épületek.
Nemzetközi példák. Bp., 1966, Műszaki.; Rados Kornél: Ipari épületek tervezése. Bp., 1967.,
Tankönyvkiadó.;  Rados Kornél: Ipari épületek tervezési irányelvei. Bp., 1967., Tankönyvkiadó.; 
Szendrői Jenő: Ipari építészetünk. Bp., 1965, Műszaki.; Különféle kötésekben, változó állapotban. ...2 000

18691.Dvorszky Hedvig: Nagy Judit. Bp., 2014., Press Xpress Kiadó, 126+2 p. Nagy Judit (1954-) goblein,
és textilművész. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ......................1 600

18692.2 db Stanisław Wyspiański lengyel festőművészről szóló monográfia/könyv: Łukasz Gaweł:
Stanisław Wyspiański. Na checiach mi nie braknie... Kraków, 2017, Muzeum Narodowe w
Krakowie. Lengyel nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző Łukasz Gaweł (1970- )múzeumigazgató
névjegykártyájával! + Halina Nelken: Stanisław Wyspiański. Warszawa, 1959, Arkady. Lengyel
nyelven, angol nyelvű kísérőfüzettel. Kiadói egészvászon-kötés. / 2 books/catalogues about
Stanisław Wyspiański Polish painter, in Polish language, one with English language booklet .............2 000

18693.Katona Imre: Habánok Magyarországon. Bp.,2001.,Gesta. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................2 000

18694.Harangozó Márta: Varga Imre. Bp., 1989, Rézkarcoló Művészek Alkotóközössége. Gazdag
képanyaggal, Varga Imre szobrász műveinek fotóival illusztrálva. Kiadói műbőr-kötés, jó állapotban,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 000

18695.Derkovits. Száz éve született Derkovits Gyula. Szerk.: Körner Éva. Bp., (1994), Műszaki Fordító
Rt.-ny., 4 p.+14 t. Reprodukciók Derkovits rézkarcairól. Kiadói papír mappában. ................................1 200

18696.1954 A Szabad művészet c. folyóirat évfolyama bekötve címlap nélkül 384p. .....................................1 800
18697.1956 A Szabad művészet c. folyóirat évfolyama bekötve 443 p. ..........................................................1 800
18698.Kassák Lajos: Az idő múlásában. (Kassák Lajos képeskönyvének fakszimile kiadása, László Gyula

kísérőszövegével). Bp., 1971, Képzőművészeti Alap, 12 p. + 2 sztl. lev. Kiadói papírborítóban,
eredeti műanyag tokban. .......................................................................................................................2 200

18699.Architektúra sorozat 2 kötete: Pál Balázs: Kós Károly. Bp., 1983, Akadémiai Kiadó. Második kiadás.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói nylon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + Moravánszky
Ákos: Antoni Gaudí. Bp., 1984, Akadémiai Kiadó. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ........2 000

18700.Nikolausz Krisztián: Löszmélyút-kultúra. Mészáros Imre grafikai világa. Várpalota, 2014., Valczer
Z+J. Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

18701.Szabó Klára Petra: Phantasea. A művész, Szabó Klára Petra által DEDIKÁLT példány. Pauker
Collection 36. Bp., 2018., Pauker Collection. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Magyar és angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, szakadt kiadói papír védőborítóban. ..........................................3 400

18702.Badányi Iván: Paul Newmann dedikált! Bp., 1993. Bambi kiadó, Kiadói papírkötésben .......................1 600
18703.Pataky Judit (szerk.): Ékszerek, érmek, rendjelek - Válogatás az Esterházy-gyűjteményből.

Budapest,1994, Iparművészeti Múzeum. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................1 200
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18704.Szántó Tibor (szerk.): Graphica Hungarica 78 Bp., 1978., Magyar Helikon - Móra. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált kötésben, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3300
példányban. ...........................................................................................................................................1 600

18705.Tasnádi-Marik, Klára: La porcelaine de Vienne. Bp.,1971.,Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Francia nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...........................................1 400

18706.2 db katalógus: Kovács Margit gyűjtemény. A kiállítást rendezte, a katalógust összeáll.: Petényi
Katalin. Szentendre, 1978, Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. + Molnár László: Herendi porcelán díszmű. Kecskemét, 1967, Bács-Kiskun
megyei Nyomda, 42 p. Kiadói tűzött papírkötés. + 6 db Herendi porcelán prospektus (Rotschild,
Viktória, Indiai kosár, stb. minták) .........................................................................................................2 000

18707.Kozák Csaba: Alátét. / Coaster. Válogatott kiállítás-megnyitók és írások kortárs magyar
művészekről. Bp., 2002, Orpheusz. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................3 800

18708.Magyar műhely: 40 év. Címlapok, fényképek, dokumentumok. Szerk.: L. Simon László. Bp., 2002,
Magyar Műhely. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................2 400

18709.Schriftbilder Bilderschrift. Szerk.: Astrid Bextermöller. hn., 2004., Galeria von Bartha. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Angol és német nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................3 000

18710.Passuth Krisztina: A nyolcak festészete. (Berény, Czóbel, Czigány, Kersnstok, Márffy, Orbán, Pór,
Tihanyi). Harmadik kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói papír
védőborítóval. Passuth Krisztina, a szerző által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022),
Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek és feleségének DEDIKÁLT! ................................................3 000

18711.Perneczky Géza: Tanulmányút a pávakertbe. Perneczky Géza (1936-) Széchenyi-díjas magyar
művészettörténész, képzőművész, festő, író által Haraszty István (1934-2022), Kossuth-díjas
szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT! Bp., 1969, Magvető. Megjelent 2100 példányban. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval. .............................................................................2 800

18712.Més-záros István: Mox nox. A szerző, Més-záros (Mészáros) István (1959-) költő, festőművész által
Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT
példány. Magyar Műhely Baráti Kör Füzetek 43. Párizs - Bécs - Bp., 1996., Magyar Műhely. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18713.1980 Képcsarnok Konfár Gyula kiállítási prospektus ...............................................................................800
18714.1938 Budapesti Építőmesterek Ipartestülete tagnévsor. 1938 július végén. Bp., 1938., Budapesti

Építőmesterek Ipartestülete,(Stephaneum-ny.), 20 p. Kiadói papírkötés. .............................................1 800
18715.Budapesti Építőmesterek Ipartestülete alapszabályai. Bp., 1939, Tokaji-ny., 29 p. Kiadói foltos

papírkötés, a borítón bélyegzéssel, de belül jó állapotban. ..................................................................1 800
18716.Bolmányi,Ezüst,Jakuba,Laluja,Lipták: Vazby - Kötődések. Budapest, 1982. DEDIKÁLT példány!

Kiadói kartonálásban .............................................................................................................................2 000
18717.Én így láttam. Vágó János ólommetszetei. Szeged, 1963 . Alföldi-ny., 5 sztl. lev. + 23 t.

(ólommetszetek). Kiadói félvászon mappában, kissé foltos borítóval. ..................................................2 000
18718.Waelder Gyula: Nagy Virgil a görög és római építés alaktana című előadásainak vezérfonala. Bp.,

1920., Németh József, 45+1 p. Szövegközti rajzokkal illusztrált. Papírkötésben, a borítón
gyűrődésnyommal, a címlap javított, néhány ceruzás bejelöléssel. .....................................................2 000

18719.Sz. Szentpál Mária: A mozdulatelemzés alapfogalmai. Kézkönyv a táncleírások olvasásához. Bp.,
1967, Népművelési Propaganda Iroda. Kiadói papírkötés, néhány lapon kis szakadással. .................4 000

18720.Salamon Nándor: Rumi Rajki István szobrászművész élete és alkotásai. Vasszilvágy, 2009, Magyar
Nyugat Könyvkiadó Bt. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................2 000

18721.Demeter Dezső: A székesfővárosi központi csatornaszivattyútelep új szennyvíznyomócsövének
építkezése. (Duna alatti vasbeton ikercsatorna.) A szerző által DEDIKÁLT. Valamint a dedikált
személy részére szóló levéllel és László és Blum cég borítékjával. Bp., 1937, Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 27 p.+VIII t. + 1 kihajtható tábla. Kiadói papírkötés, az elülső borító foltos, leszakadt. .........2 000

18722.Budapesti Építőmesterek Ipartestülete VII. évkönyv. Szerk.: Fridrich F. Géza. Bp., 1939., Budapesti
Építőmesterek Ipartestülete, (Stephaneum-ny.), 287 p. Korabeli reklámokkal. Kiadói
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................2 400

18723.Roland Barthes: Világoskamra. Jegyzetek a fotográfiáról. Ford.: Ferch Magda. Bp., 1985, Európa.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................5 000

18724.Folklór - Kultúra - Életmód. /Városantropológiai perspektívák./ A kötetet szerk. és a bevezetőt írta:
Lammel Annamária - Niedermüller Péter. Bp., 1986., Művelődéskutató Intézet. Kiadói kissé kopott
papírkötés. Megjelent 300 példányban. ................................................................................................1 200

18725.1983 FTM. Folklór Társadalom Művészet 14., 1983/3. száma. Folklór és kulturális alternatívák.
Szerk.: Niedermüller Péter, Zelnik József. Csoóri Sándor előszavával. ...............................................1 200

18726.1980 Képzőművészeti Világhét '80: A művészet a változó világban. Szerk.: Timár Árpád. Bp.,
Magyar Képző- és Iparművészek Szövetsége Elméleti Munkabizottsága. Kiadói papírkötés. .............1 200

18727.Toroczkai-Wigand Ede: Öreg csillagok. Bp., 1988., Műszaki. A szerző illusztrációival. Reprint 2.
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................2 200

18728.Marcel Joray: Vasarely. Ford.: Hárs Éva. Neuchatel, 1976., Griffon. Magyar Nyelven. Gazdag
képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 000
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18729.Ernst Kropp: A forma fejlődése a XX. században. Ford.: Horváth Katalin. Bp., 1985, Népművelési
Intézet, 61 p. Egyetlen kiadás. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 200 példányban. Ritka! ................2 000

18730.Nyaraló tervek. Országos katalógus. Összeáll.: Sárvári István. Bp., 1982., Építésügyi Tájékoztatási
Központ. Kiadói papírkötés. + Forfa hétvégi házak. Bp., én., Építésügyi Tájékoztatási Központ.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

18731.4 db építészeti kiadvány, füzet: A Nagy Szovjet Enciklopédia építészeti, képzőművészeti és
mérnöki címszavai. (Moszka építészete. A Moszkvai Kreml. A Vörös tér. A Kitaj-gorod.) Kézirat.
Bp., 1955, Építőipari Műszaki Egyetem Dokumentációs Csoport, 1 sztl. lev.+ 76 p. Kiadói tűzött
papírkötés, a gerincen kissé sérült, néhány lapszéli folttal. Benne Cholnoky Tibor, az Építőipari
Műszaki Egyetem rektorának a kiadványhoz mellékelt ajándékozó levele Rados Jenő építész
részére. + 3 db Dr. Rados Jenő különlenyomat. Papírkötésben, jó állapotban. ...................................1 600

18732.A tizedik. A Magyar Szobrász Társaság jubileumi kiállítása, 2004, Szombathelyi Képtár. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18733.Csaplár Ferenc (szerk.): Vajda Júlia. Kassák Múzeum, 1995 Bp., 1995, k.n.. Fekete-fehér és színes
képekkel, Vajda Júlia műveinek reprodukcióvai gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................1 200

18734.Kratochwill Mimi (Szerk.): Szalay Ferenc festőművész kiállítása. Budapest, Műcsarnok, 1989. július
26- augusztus 27., Mosonmagyaróvár, Városi Művelődési Központ, 1989. szeptember 8-24.,
Hódmezővásárhely, Tornyai János Múzeum, 1989. dec. 3- 1990. jan. 14. H.n.., 1989, k.n..
Fekete-fehér képekkel, Szalay Ferenc műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

18735.Szász János és Kovács Tamás. Kassák Emlékmúzeum, Budapest, 1991. H.n., 1991, k.n.. Színes
és fekete-fehér képekkel, Saxon Szász János (1964-) és Kovács Tamás (1964-) műveinek
reprodukcióival illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 200

18736.Gerő Ödön: Művészetekről. Bp., 1936. Szerzői. Kiadói papírborítóval. 11 p. .......................................1 000
18740.Sümegi György 3 műve:   Inconnu: A harcoló város/The Fighting City, 1986. Kísérlet egy elmaradt

kiállítás rekonstrukciójára. Bp., 2010., L'Harmattan. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Különlenyomat.
Kiadói papírkötés.;   Sümegi György: Dienes János (1884-1962.) Különlenyomat a Debreceni Déri
Múzeum 1985. évi évkönyvéből. Debrecen, 1987., Déri Múzeum, 335-371 p. Kiadói papírkötés.; 
2000 Fehéren feketén. Különlenyomat a Maradandóság és változás - Művészettörténeti
Konferencia .c kötetből, 511-521+1 p. ..................................................................................................1 000

18741.Szentgyörgyi Kornél. Bp., 1996, Nemzeti Kulturális Alap. 31 p. A művész alkotásainak
reprodukcióival illusztrálva. Kiadói papírkötés. .....................................................................................1 800

18742.Jobbágyi Zsuzsa: Medveczky Jenő centenáriumi kiállítása. Bp., 2002, Ernst Múzeum. 42 p. Színes
képekkel, Medveczky Jenő műveinek reprodukcióival illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. ...........2 000

18743.Orosz János (1932-2019) festőművész, 2 db kiállítási katalógus: Orosz János festményei. Ernst
Múzeum Bp., 1985, Műcsarnok. Kiadói papírkötés, borító hátoldalán bal felső sarok vágott,
máskülönben jó állapotban. + Orosz János disegni. H.n., é.n. (1983k.), k.n. Olasz nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

18744.Nemes Károly: Valóság és illúzió". Az európai népi demokráciák filmművészetének fejlődése. Elvek
és Utak. Bp.,1971., Magvető. Kiadói egészvászon-kötés. ....................................................................1 000

18745.Sinkovits Péter: Gyarmathy Tihamér. Bp., 1992, Új Művészet Alapítvány. Fekete-fehér és színes
képekkel, Gyarmathy Tihamér műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 600

18746.Kalmár Ágnes: Grabowieczky Leon művészi magyar játékműhelye Budapest. A Szórakaténusz
Játékmúzeum és Műhely Gyűjtemény 2. Kecskemét, 2005., Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat
Múzeumi Szervezete. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................1 400

18747.Richard Whelan: Robert Capa. Bp., 1990, Interpress. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval. .........................................................................................................1 800

18748.Az olasz manierista festészet. Pápa, 1930., Főiskolai Könyvnyomda. Kiadói papírkötés, a gerincen
kis szakadással. ....................................................................................................................................1 600

18749.Japanische Netsuke. 32 farbige Tafeln Hrsg. von Karla Bilang. Leipzig, 1980., Insel-Verlag. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés. .............................1 600

18750.Keleti István (szerk.): A színjáték művészete. Első kötet. Dráma és környezet. Tankönyv a
színjátszócsoportok és irodalmi színpadok szakmai vezetőinek oktatásához. 288 p. Bp., 1966,
Népművelési Propaganda Iroda. Kiadói papírkötés, Németh László névbejegyzéssel. .......................1 800

18751.K. Császár Ferenc: Építési üzemvezetés. Bp.,én., Vörösváry, 2+84 p. Kiadói papírkötés, kissé
foltos borítóval, a gerincen apró szakadással. ......................................................................................1 400

18752.cca 1930-1940 Lakóház tervezés ceruzás, kézzel írt jegyzet, kézi rajzokkal, ismeretlen szerzőtől,
füzetben, hiányos, sérült borítóval. .......................................................................................................1 400

18753.Az építőipar kérdése az 1943. évben. A Budapesti Építőmesterek Ipartestülete elöljáróságának
jelentése. Bp., 1943, Stephaneum, 46 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval. ..........................1 400

18754.Dusa, Traian: A Tirgu Mures-i Kultúrpalota. Bucuresti, 1970, Editura Meridiane. Haragos Zoltán
fotóival. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................................600

18755.Textúra 2015. Képzőművészet - irodalom - színház. A Magyar Nemzeti Galéria kiadványai 2016/6.
Bp., 2016, Szépművészeti Múzeum - Magyar Nemzeti Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000
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18756.Az Egri Képtár vezetője és katalógusa. Dobó István Vármúzeum. Eger, 1964., Heves Megyei
Múzeumok Igazgatósága. Kiadói papírkötés. .......................................................................................1 000

18757.Ledács Kiss Aladár, Szüts Béláné: Ismerjük meg a keleti szőnyegeket. Bp., 1963, Gondolat. Első
kiadás. Számos fekete-fehér és színes képpel illusztrálva. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés,
kissé foltos lapélekkel. ..........................................................................................................................1 000

18758.Pudovkin: A film technikája. Bólyai Könyvek. Fordították Dr. Székely György, és Jenei Imre. Bp.,
1944, Bólyai Akadémia. Kiadói félvászon kötés, kissé kopott borítóval és gerinccel, kissé sérült
kötéssel. ...................................................................................................................................................800

18759.Mai magyar múzsa 1930. Szerk. Vajthó László. Bp., Könyvbarátok Szövetsége. Kiadói aranyozott
félbőr kötésben, a szerzők portréival illusztrálva. Néhány lap és a hátsó borító kissé hullámos ..........1 000

18760.Wagner R(ichárd): Az istenek alkonya. "A Nibelung Gyűrűje" c. trilógia harmadik napja. Fordította
Radó Antal. Operaházi Könyvtár. Bp., é.n, Bárd Ferenc és Fia. Kiadói papírkötés. ................................400

18761.1999 Enigma művészetelméleti folyóirat VI. évf., 1999. 22 sz. .............................................................1 000
18762.VízUállásjelentés. Irodalmi antológia. Anthology of literature. Szerk.: L. Simon László. Magyar

Műhely Baráti Kör Füzetek 33. Párizs-Bécs-Bp, 1995, Magyar Műhely. Kiadóipapírkötés ...................1 800
18763.Hárs Éva: Zsolnay kerámia. Vezető az állandó kiállításhoz. Janus Pannonius Múzeum Művészeti

kiadványai 34. Pécs, 1980, Szikra-ny. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált.
Zsolnay jelzésekkel. Kiadói kissé kopott papírkötésben. ......................................................................1 600

18764.Pekáry István festőművész retrospektív kiállítása. Ernst Múzeum, Budaspest, 1975. Fekete-fehér
képekkel, Pekáry István műveinek reprodukcióval gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés.
...............................................................................................................................................................1 200

18765.Budapest Építészeti Nívódíja 2020. Szerk.: Fontana Vera, Bretz Annamária, Csapó Balázs. Bp.,
2020, Budapesti Építészeti Kamara. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................800

18766.Klein Rudolf - Lampel Éva - Lampel Miklós: Kortárs magyar építészeti kalauz. Szerk.: Bojár Iván
András. Octogon Könyvek 1. Bp., 2001, Vertigo. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .1 200

18767.Molnár Gyula: Az én vizuális nyelvem. Bp.,2008,Enciklopédia. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. .................................................................................................................................800

18768.2002 Aica - Füzetek I. Fejezetek a magyar művészetkritikából. Szerk.: Andrási Gábor, Tatai
Erzsébet, Zwickl András. Bp.,2002,Műkritikusok Nemzetközi Szövetsége Magyar Tagozata. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

18769.2000-2001 Enigma művészetelméleti folyóirat VII-VIII. évf.,2000-2001., 26-27. sz. Szerk.: Lackfi
János. ....................................................................................................................................................1 000

18770.Műcsarnoki beszélgetések. Szerk.: Nagy Gabriella. Válogatta: Héjj Klára és Nagy Gabriella. Bp.,
1999., Műcsarnok - Folyóiratolvasó Klub. Kiadói papírkötés. ..................................................................800

18771.Ézsiás István: Hommage á Moholy-Nagy. Kiállítási katalógus. Bp., 2003, Laczkó Dezső Múzeum, 4
sztl. lev. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 800

18772.A Magyar Szemle Kincsestára 51., 55., 61. A százéves Nemzeti Színház, A zenei formák története,
A magyar kereskedelem története. Bp., Magyar Szemle. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................1 600

18773.Czóbel Béla festőművész kiállítása. Akvarell, grafika, és újabb képek. Bp., 1958, Nemzeti Szalon.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

18774.Tőkeiné Egry Margit-Lorányi Judit (szerk.): Tisztelet Gyarmathy Tihamérnak. Bp., 2005, Fővárosi
Képtár. 36 p. Gyarmathy Tihamér műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

18775.Hajdu István: Hencze. Bp., 1980, Képzőművészeti Alap. Színes és fekete-fehér képekkel, Hencze
Tamás műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................................................1 000

18776.Orbán Sándor kolozsvári festőművész. Bp., 2001, Codex Print. Orbán Sándor képeivel gazdagon
illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

18777.Korniss Dezső 1908-1984. Fészek Galéria 1994. Budapest,1994, k.n. Korniss Dezső képeivel
gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ..................................................................1 800

18778.Barcsay Jenő festőművész gyűjteményes kiállítása. Kiállítási katalógus. Bp., 1966, Ernst Múzeum,
(Egyetemi Nyomda.) Kiadói papírkötés. ................................................................................................1 200

18779.Sümegi György: Bényi Árpád festőművész. (Börtön és betiltás: 1956, 1966.). A szerző, Sümegi
György (1947-) művészettörténész által ALÁÍRT! Debrecen, 2017, Tiszántúli Református
Egyházkerületi Gyűjtemények. Gazdag képanyaggal, Bényi Árpád műveinek reprodukcióival
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 800

18780.El Kazovszkij. Kiállítása az Aranytíz Művelődési Központban. Bp., é.n., k.n.. 6 sztl oldal. Színes
képekkel, El Kazovszkij műveinek reprodukcióival illusztrált kiállítási prospektus. Kiadói papírkötés. .1 000

18781.Szilágyi Gábor: Daguerre. A fényképezés felfedezésének története. Bp., 1987, Gondolat.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................1 800

18782.Völckers, Otto: Dorf und Stadt. Eine deutsche Fibel. Leipzig, 1942, L. Staackmann, 130+(2) p.
Számos szövegközi illusztrációval. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült
borítóval, sérült kiadói papír védőborítóban, .........................................................................................1 600

18783.Az én múzeumom c. művészeti sorozat 9 kötete. Bp., (cca 1965-1975), Képzőművészeti Alap.
Kiadói tűzött papírkötés, vegyes állapotban, részben beragasztott, részben felhasználható
képmellékletekkel, teljességre nem ellenőrzött. ....................................................................................1 000



164

Nézzen körül webshopunkban is!

18784.Pálffy Katalin: Ki szoborkönyv. Bp., 2000, Csepel Galéria. Kiadói papírkötés ......................................1 000
18785.Megoldják! Karikatúrák Kínából. Válogatta: Steinert Ágota. Terebess, Budapest, 1999. Kiadói

kartonált papírkötés, olvasatlan, szép állapotban. ................................................................................1 200
18786.Lucien Hervé: Az építészet nyelve. Fényképek Paul Valéry szövegéhez. Bp., 1983, Corvina.

Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, Lucien Hervé fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 200

18787.Mendöl Zsuzsa: Málnai Béla. Architektúra sorozat. Bp., 1974, Akadémiai Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 400

18788.Történeti festő a XX. században: András Tibor. Sümegi György elemző tanulmányával. Bp., 2017,
Argumentum. Fekete-fehér és színes képekkel, reprodukciókkal illusztrálva. Magyar és angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................1 600

18789.Wolfgand Schwatlo: M. J. Hummel. Sammlerhandbuch. Teil I: Raritäten und Sammlerstücke. Mit
ca. 260 Farbabbildungen und ca. 3300 Wertangaben. Niedernhausen, 1993, Schwatlo GmbH. 192
p. Német nyelven. Kiadói papírkötés, kijáró lapokkal, néhány lapon magyar nyelvű tollas
jegyzetekkel. .........................................................................................................................................1 600

18790.Szabó László: Magyar festőművészet. Bp., 1916, Élet. Kiadói egészvászon-kötés .............................1 600
18791.Kelemen Lajos: Művészettörténeti tanulmányok. I. köt. Bukarest, 1977, Kriterion. Fekete-fehér

képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 600

18792.2 db kötésmintakönyv: Moldován Katalin - Fejér Katalin: Aranykéz kötésmintakönyv. Bp., 1986,
IDEA Iparművészeti Vállalat. Első kiadás. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. + Bánk Lászlóné - Gyulai Irén - Németh Józsefné: Kötőmintakönyv. Bp., 1987,
Minerva. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, az elülső szennylapon hiánnyal. .....................1 000

18793.PQ '95. Magyar színpad-kép-írók. Szerk.: Király Nina, és Török Margit. Bp., 1995., Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................1 000

18794.Konok Tamás: Konok. Kivonatok az erkölcsi bizonyítványomból. Montázsok 1985-87. (Kiállítási
katalógus). Székesfehérvár, 2001, Szent István Király Múzeum, 43+(1) p. Magyar, angol és francia
nyelven. Konok Tamás műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...............1 200

18795.Garas Klára: A XVIII. század német és osztrák rajzművészete. Bp., 1980, Corvina Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban, sérült kiadói mappában, jó állapotban. ..............1 200

18796.6 db képzőművészeti kiadvány: András Márkos (Márkos András, Kunsthaus Lübeck, 1992); Konkoly
Gyula, Dovin, 1994; Palkó Tibor, Pihenő, 1991; Vojnich Erzsébet, 1990; Fabio Mauri 1959-1969; Kéri
Ádám meghívó, 1984 ...............................................................................................................................600

18797.Sinóros Szabó Katalin: Marosi Ilona. hn., 1999., Art+Bau Kft. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban. Számozatlan
példány. .................................................................................................................................................1 600

18798.Üveg az építészetben. Pécs, 2001: Magyar Üvegművészeti Társaság. 131p. Gazdag képanyaggal,
többek közt Bohus Zoltán, Buczkó György, Lugossy Mária munkáiról készült fotókkal illusztrálva.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 800

18799.Ybl Ervin: Ybl Miklós. Bp., 1956, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, 240+2 p.+66 t. (fekete-fehér
képtáblák)+ 1 (kihajtható képtábla) t. Első kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, fakó gerinccel, máskülönben jó állapotban. Megjelent 3130 példányban.
...............................................................................................................................................................1 600

18800.Ettore Camsesasca: Von Raffael bis Goya. Meisterwerke aus dem Museu de Arte de Sao Paulo.
Milano, 1989, Mazzotta. 170p. Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált német nyelvű
kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................8 000

18801.1re Biennale Internationale des Libres-Objects. (Hongrie.) Győr, 1997. Revue d'Art 90. Paris 1997/
1 N. 45. Szerk.: Joseph Kádár, Judith Nem, Ferenc Hann. Paris, 1997, 48 p. Magyar és francia
nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................1 800

18802.Annales de la Galerie Nationale Hongroise. A Magyar Nemzeti Galéria évkönyve. 1997-2001. Szerk::
Király Erzsébet. Művészettörténeti tanulmányok Sinkó Katalin tiszteletére. Bp., 2002.,Magyar
Nemzeti Galéria. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Érdekes írásokkal. Kiadói papírkötés.  
Benne az egyik szerző, sorozatszerkesztő, Jávor Anna saját kezű üdvözlő soraival ellátott
üdvözlőkártyával. .....................................................................................................................................800

18803.Záborszky Gábor kiállítása. Budapest Fővárosi Képtár / Kiscelli Múzeum / Templomtér. Bp., 1998.,
Kiscelli Múzeum. Kiadói haránt-alakú papírkötés, kissé kopott borítóval, javított kötéssel, 29x42 cm ....800

18804.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 200
18805.2010 Magyar Képzőművészeti Egyetem Diplomakatalógus. Hungarian University of Fine Arts.

Diploma Cataloge 2010. Szerk.: Forian Szabó Noémi. Bp., 2010., Magyar Képzőművészeti Egyetem.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................800

18806.Európa szövete. Egy tizennyolcadik századi Brüsszeli kárpit kortárs parafrázisai. Szerk.: Hegyi
Ibolya, Schulcz Katalin. Bp., 2011., Iparművészeti Múzeum - Dobrányi Ildikó Alapítvány. Magyar és
angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................................800

18807.PQ '95. Magyar színpad-kép-írók. Szerk.: Király Nina, és Török Margit. Bp., 1995., Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................800

18808.Évek, művek, alkotók. Ybl Miklós - díjasok és művek 1953-1994. Bp., 1995, Építésügyi Tájékoztatási
Központ Kft. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .............................................................800
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18809.1912-1913 Der Profanbau német nyelvű építészeti folyóirat két száma: 1912/7, 1913/3. Gazdag
képanyaggal illusztrált. ..........................................................................................................................1 600

18810.Zentner, Kurt: Die ersten fünfzig Jahre des XX. Jahrhunderts. II. Band. Eine Schau in Bild und Wort
in drei Bänden. Offenburg/Baden, 1950., Franz Burda. Német nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................................1 000

18811.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 000
18812.Első Hajdúszoboszlói Nemzetközi Kollázs Biennálé. Revue d'Art 90. Paris 1997/ 2. N. 46. Szerk.:

Joseph Kádár, Judith Nem, Ferenc Hann. Paris, 1997, 32 p. Magyar és francia nyelven. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 800

18813.Rabinovszky Máriusz: Itália festészete. A Trecento. Itália festészete. A Trecento. Bp., 1947, Dante,
193 p.+4 t. Kiadói, szakadozott egészvászon-kötésben. Megjelent 2000 példányban. ...........................900

18814.Barabás Miklós. A magyar festészet mesterei 10. köt. Bp., 2009, Kossuth - Magyar Nemzeti
Galéria. Kiadói kartonált papírkötés ......................................................................................................1 200

18815.Műemlékek Borsod-Abaúj-Zemplén megyében. Szerk.: Dobrik István et al. Miskolc, 1987, Herman
Ottó Múzeum. Kartonált papírkötésben selymes borítással, kiadói papírtokkal, enyhén foltos
oldalészéllel. ..........................................................................................................................................1 200

18816.Knapp Oszkár: Építészet és üveg. Bp., 1960., Műszaki. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói sérült
papír védőborítóban, de belül jó állapotban. Megjelent 2100 példányban. ...........................................1 200

18817.Otto Mayr - Fritz Hierl: Szállodaépületek. Bp., 1966., Műszaki. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrált. Kiadói kemény-kötés, kiadói sérült, javított papír védőborítóban. .........................................1 200

18818.Erényi Iván: Magasházak. Bp., 1972., Műszaki. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
kemény-kötés, kiadói kissé kopott, kissé szakadt papír védőborítóban. Megjelent 1600 példányban.
...............................................................................................................................................................1 200

18819.Kelényi György: Rembrandt and the Bible. Bp., 1990, Fine Arts Publishing House. Angol nyelven.
Kartonált papírkötésben, jó állapotban. / In English, hardcover, in good condition. .................................800

18820.Vegyes fotóművészeti kiállítási katalógus tétel, 3 db: Martin Munkácsi (Ludwig Múzeum, 2010),
Kettős kisebbségben. Erdélyi Lajos fotográfus kiállítása. (Bp., 2019, Erzsébetvárosi Zsidó Történeti
Tár), "Nők a XX. században." Nemzetközi művészi fotókiállítás. (Bp., 1963, Ernst Múzeum,
szakadozott borítóval.) + 1970 Fotóművészet 1-4. Teljes évfolyam.- ...................................................1 800

18821.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

18822.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

18823.Lengyel János 1904-1978. A bevezető tanulmányt írta, az oevre-katalógust összeáll. és a könyvet
szerk. Vadas József. A művész fia, Lengyel János által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia
történetéből. 49. Kecskemét, 2010., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban.   Lengyel Lajos (1904-1978) Kossuth
és Gutenberg-díjas grafikus, tipográfus, könyvművész és fotóművész, a Kossuth Nyomda
igazgatója, a Nyomdaipari Egyesület elnökének oevre-katalógusa. .....................................................2 800

18824.Heinz Lüdecke: Lucas Cranach. Der Künstler und seine Zeit. Berlin, 1953, Henschelverlag. Német
nyelven, kiadói félvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval, gerince ragasztott .............................1 000

18825.Solymár István: Nagy István. Bp., 1977., Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér és színes képekkel, a
művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói, enyhén sérült
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 800

18826.Banner Zoltán: Erdélyi magyar művészet a XX. században. Bp., 1990, Képzőművészeti Kiadó.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés. ..............................................................1 800

18827.Barangolás az építészet világában. Szerk.: Pozdora Zsuzsa. Debrecen, é.n., TKK. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 200

18828.Kállai Ernő: Művészet veszélyes csillagzat alatt. Válogatott cikkek, tanulmányok. Művészet és
elmélet. Bp., 1981., Corvina. Kiadói papírkötés. ......................................................................................800

18829.Richard Hamann: Deutsche und Französische Kunst im Mittelalter. Marburg, 1922. A. Lahn. Kiadói
félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 400

18830.Postaépítészet Magyarországon. Szerk.: Bakos János, Kiss Antalné, Kovács Gergelyné. Bp., 1992,
Távközlési Könyvkiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé szakadt papír védőborítóban. Példányszám: 4000. ........................................................................600

Könyvek: Konyha és kert
18851.5 db szakácskönyv és receptfüzet egyben: Kapitán Mária: A sertés házi feldolgozása, Dr Oetker

receptfüzet, 2 db Mirelite receptgyűjtemény, Kapitán Mária: 50 ebéd Felelet Mit főzzek kérdésre
Vegyes állapotban .................................................................................................................................8 000

18852.Egy lángon főtt ételek. Takarékos konyha. Bp., ,Singer és Wolfner,(Radó István-ny.), 78+2 p.
Papírkötésben, jó állapotban .................................................................................................................6 000

18853.Bíró Lajos: Sok vagyok. Pofátlan ínyencségek, botrányos finomságok. 153 recept a Bock Bisztró
séfjétől. Szöveg: Lieberman Klára. Kép: Bakcsy Árpád. Törökbálint, én., T.bálint Kiadó.Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ............5 500
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

18854.Pettenkoffer Sándor: Szőlőművelési rádiótanfolyam Budapest, 1936, Pátria" Irodalmi Vállalat és
Nyomdai Részvénytársaság, 84 p., Laza, sérült félvászon kötésben ...................................................5 000

18855.Iohannes Stirling: Lexikon nominum herbarum, arborum fruticumque linguae latinae. Volumen I-II.
köt. Ex fontibus Latinitatis ante saeculum XVII scriptis collegit et descriptionibus botanicis illustravit.
A mű 4 kötetben teljes. Bp., 1995-1997,Enciklopédia Kiadó. Latin, angol, német és francia nyelvű
előszóval. Latin nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ......................................................................................4 800

18856.Aczél Miksa: American-Bar. Utmutató az amerikai hűsítő és hevítő italok készítéséhez. (Reprint).
Bp., 2011, Neva Bien Kft. Kiadói műbőr-kötés, DVD-melléklettel. Az 1899-es kiadás alapján készült,
átdolgozott és bővített kiadás. ...............................................................................................................4 800

18857.Táplálkozzunk helyesen sorozat : Együnk zöldfőzeléket! Tanácsok - ételleírások.; Bp., én.,
Stádium. Kiadói papírkötés, kissé kopott, borítóval. .............................................................................5 000

18858.Pfenning Gyula: Szőlő a Duna-Tisza közén. Kecskemét, [1988], Bács-Kiskun Megyei Tanács.
Kiadói papírkötés, minimálisan sérült borítóval, a könyv végén több kijáró képtáblával. A szerző
által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................4 000

18859.Enesei Dorner Béla: A sertéstenyésztés. Bp., 1910,Országos Magyar Gazdasági Egyesület,
("Pátria"-ny.), 68 p. Fekete-fehér illusztrációkkal. Átkötött kartonált papírkötés, javított címlappal,
bejegyzésekkel, foltos lapokkal. ............................................................................................................2 800

18860.Hreblay Emil: Baromfitenyésztés. I-II. füzet. [Egybekötve.] Bp., 1909., "Pátria",56+59+1 p.
Fekete-fehér illusztrációkkal. Átkötött kartonált papírkötés, foltos lapokkal, névbejegyzésekkel. .........2 800

18861.Matlaszkovszki Tádé: Állattenyésztési tanácsadó az állattenyésztés általános szabályai. Bp., 1910,
Országos Magyar Gazdasági Egyesület, ("Pátria"-ny.), 68 p. Átkötött kartonált papírkötés, foltos
lapokkal, bejegyzésekkel. .....................................................................................................................2 800

18862.Méz a konyhába. Ford.: Vasile Gál Ilona. Bukarest, 1986, Apimondia. Kiadói papírkötés. ..................1 400
18863.A szakértő gazda állattenyésztési ismeretei. Bp., 1996, Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés, a hátsó

borító foltos. ..........................................................................................................................................2 000
18864.Vegyes borászati témájú kiadvány, 6 kötet:   Dr. Laposa József: Villány. A magyar borvidékek

ékessége. The Jewel of Hungarian Wine Regions. Bp., 1995, Magyar Borkereskedők Egyesülése.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés.;  Dr. Töttős
Gábor: A szekszárdi szőlő és bor. A történelmi borvidék története a kezdetektől a II. világháborúig.
Szekszárd, 1987, (Szekszárdi Nyomda). Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.; 
Török Sándor - Merz Árpád: Magyar borkultúra Bp., 1997. Mezőgazda. Kiadói kartonált
papírkötésben, átsatírozott ajándékozási sorokkal.;   Egri borok könyve. Szerk.: Csizmadia László.
A felvételeket készítette: Szelényi Károly. Eger, 1997, Magyar Képek/F. Szelényi Ház. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.;   Die Weine von Eger. Eine
ungarische Tradition im Aufbruch. Redaktion: Csizmadia László. Fotos: Szelényi Károly. Eger,
1997, Magyar Képek/F. Szelényi Ház. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban.;   Die Weine aus dem Mátravorland. Redaktion: - - . Fotos:
Szelényi Károly. Bp., 2001, Magyar Képek. Gazdag képanyaggal illusztrál. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.; .................................................2 800

18865.Váncza József: A mi süteményeskönyvünk. Váncza sütőpor receptkönyve. Bp., 1986,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Az 1986-as kiadás reprint kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, az
utolsó lap szakadt, jó állapotban. ..........................................................................................................1 200

18866.Szántó András: Eleink ételei. Válogatás régi szakácskönyvekből. Bp., 1986., Mezőgazdasági.
Kiadói kartonált papírkötésben. .............................................................................................................1 400

18867.Halász Zoltán: A 100 leghíresebb magyar recept. h. n. , 1991, Magyar Világ Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötésben. + Rob Alcraft: Fűszerek. hn., 2004., Kudos&Illia. Kiadói kartonált papírkötés. ............1 800

18868.Jonny Bowden: Egészséges élet, egészséges táplálkozás. Bp., 2008., Egmont. Béres Alexandra
DVD-melléklettel. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................1 000

18869.Nélkülözhetetlen vegetáriánus könyv. Szerk. Justh Szilvia. Bp., 2000. Vince Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói papír védőborítóban. 304p. Receptekkel, fotókkal gazdagon illusztrálva. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 600

18870.A modern konyha: Bon Appétit. Kahlbrandt+Kahlbrandt fotóival. Bp., 1991., AMC. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18871.Dr. Berczeller Lászó: A tápszerhatástan alapvonalai. Bp., 1923, Athenaeum, 191+(1) p. Átkötött
félvászon-kötésben, helyenként kissé foltos lapokkal, egy lapon ceruzás firkával. ..............................1 600

18872.Cser Ferencné: Szabás-varrás. Bp., 1976. Kossuth. 500 p. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .......1 000
18873.Prohászka Ferenc: Szőlő és bor. Bp., 1971, Mezőgazdasági Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, kissé

kopott borítóval. + Magyar szőlő- és borgazdaság. Szerk.: Nádasdi János. Bp., é.n., VT
Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Négy nyelven (magyar, német, angol, francia). Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, egy lapon hiánnyal. ............................................................................800

18874.Christine McFadden - Christine France: Nagy csokoládé enciklopédia. Ford.: Hollós Ilona, Máté
György. Bp., 2003, Jószöveg Műhely. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................3 000

18875.Fülöp Margit: Tejtermékek a magyar konyhán. - - kis szakácskönyve. Bp., 1937, (Közlekedési-ny.),
38+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült. .............................................................................................1 600

18876.A jó házi konyha. Így kell főzni! A sütés-főzés tudományának új kódexe. Összeáll.: bánffyhunyadi
Hunyady Erzsébet. Bp.,én.,Singer és Wolfner. Tizenegyedik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval, foltos. .....................................................................................................................................2 000
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18877.Szigeti Andor (szerk.): Vendéglátó receptkönyv és ételkészítési technológia II. Bp., é.n. (1996?),
NOVORG. Kiadói kartonált papírkötés, utolsó 15 oldal hiányzik (ételkereső I-Z). ................................2 400

18878.Krüger, Arne: Spezialitäten aus aller Welt. das große Kochbuch der Nationalgerichte. Salzburg,
1969, Andreas Verlag. Műbőr kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................1 000

18879.Vegyes kertészeti könyv és nyomtatvány tétel, össz. 13 db: Karmacsi Bertalan: Útmutató a
tömeges termesztésre alkalmas gyümölcsfajtákról. Bp., 1942, M. Kir. Földmívelésügyi Minisztérium
Kertészeti Ügyosztálya + Kisdi Ferenc: Útmutató gyümölcsös telepítésére és a gyümölcsfák
ültetésére. Bp., 1942, M Kir. Földmívelésügyi Minisztérium Kertészeti Ügyosztálya. + Dr. Urbányi
Jenő: Gyümölcsfák betegségei. Növényvédelem és kertészet könyvtára 1. Bp., 1935, A
Növényvédelem és Kertészet. stb. Klf. kötések és kiadások, többségében jó állapotban ....................3 000

Könyvek: Vadászat
18880.Széchenyi Zsigmond 7 db könyve - Ahogy elkezdődött, Ünnepnapok, Afrikai tábortüzek,

Alaszkában vadásztam, Hengergő homok, Nahar, Denaturált Afrika. Kötetenként változó kötésben
és állapotban. ........................................................................................................................................4 800

18881.Komárek, Julius: Kárpáti vadászatok. Bratislava - Bp., 1965, Tatran - Móra Kiadó. Kiadói
vászonkötésben, papír védőborítóval ...................................................................................................2 000

18882.Dr. Dózsa István: Vadállatok között. Búvár 15. Bp.,1961., Móra. Köpeczi Bócz István rajzaival.
Kiadói kissé kopott félvászon-kötés, érdekes ajándékozási sorokkal (dedikáció?) ..............................1 000

18883.G. Uszpenszkij: Védett erdők sűrűjében. Világjárók. 14. Budapest, 1959, Gondolat. Kiadói karton
kötésben, kiadói kissé sérültpapír védőborítóban. ................................................................................1 400

18884.Ez elment vadászni... Jogszabályismeret, balesetelhárítás vadászoknak. Összeáll.: Nagy István.
Bp., 2006, OMVK Fővárosi és Pest megyei Területi Szervezete, 48 p. Kiadói tűzött papírkötés,
helyenként tollas beírásokkal, firkákkal. ................................................................................................1 600

18885.A néma völgyben. Vadászírók elbeszélései. Válogatta Véber Károly.Bp., 1966, Móra. Első kiadás!
Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. .......................................................................................1 000

18886.Millenniumi Vadászati Almanach, 2 kötet: Pest megye, Magyarország. H.n., 2001, Dénes Natur
Műhely. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói műbőr-kötés. .............................................................1 000

Könyvek: Természettudomány, medicina
18887.Ferenczy János: Közönséges Geographia, mellyben a Földnek mathematikai, természeti és

leginkább politikai állapotja a leg újabb változások szerént adatik elő. Első kiadás. Pesten, 1809.
Eggenberger József. 293. l. 6 sztl. lev. Fűzve, korabeli papírborítóban .............................................40 000

18888.[Juhász Máté (1696-1776)]: Házi különös orvosságok, mellyek az orvosok nélkül szükölködö
betegeskedöknek vigasztalására következö-képpen a' betük rende szerént külön külön
nyomtatásokból, és irásokból szedettek egyben. Hozzá kötve: Ángliai országban lévö Salernitana
Scholának jó egésségröl való meg-tartásnak modgyáról irott könyve, mellyet a' nemes, és hires
ángliai Salernitana Schola irt vólt régen déák nyelven, azután pedig magyarra fordittatott, és
rhytmusokba alkalmaztatott. (101-130 p.) Kolosváratt, 1785.,a 'Püspöki betűkkkel, 196+4+101-130
p. Korabeli félbőr-kötés, kopott, sérült borítóval és gerinccel, foltos lapokkal, néhány lapon lapszéli
hiányokkal, de nagyrészt nem érintik a szöveget, a címlapon és az első lapon bejegyzésekkel,
néhány lapon bejelölésekkel, egy kijáró lappal (125-126.), az 16-17. oldalak között a lapok fűzése
sérült, erősen meglazult. Ritka!  Juhász Máté (1696 - 1776) Jászapáti születésű minorita
szerzetes, költő, drámaíró. Egerben és Nagybányán működött. Teológiai munkái mellett a
névtelenül megjelent orvosi könyve a legjelentősebb. ........................................................................30 000

18889.Bayer József, dr.: Állatorvosi sebészet Forditotta Alexánder Lajos.Nagyvárad, 1893. Laszky
Ármin. 665+(1) p. Szövegközti képekkel illusztrálva. Korabeli félvászon kötésben ............................26 000

18890.[Csapó Dániel] Gazdasági kistűkör. Falusi ifjúság számára Karika Pál, Szentmiklósy Sámuel és
Tahy Emánuel koszorúzott munkáikból szerkesztve kiadta a' Magyar Gazdasági Egyesület.
Pesten, 1843. VIII. (9) 10-172 p. 2 sztl. lev. Rajzokkal, (fametszet) illusztrált. Papírborítóban. ..........16 000

18891.Dr. Joh[annes] Sobotta : Atlas der deskriptiven Anatomie des Menschen. I-II. Abtheilunge. I.
Abtheilung: Knochen, Bänder, Gelenke, Regionen und Muskeln des menschlichen Körpers. II.
Abtheilung: Die Eingeweide des Menschen einschliesslich des Herzens. Lehmann's Medizinische
Atlanten II-III. Bande. Münhcen, 1913-1914., J. F. Lehmann's Verlag, VIII+264+15 p.+1-4
t.;VIII+265-445+16 p.+5-20 t. A mű III. kötetben teljes. Zweite Auflage. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói aranyozott fél és egészvászon-kötésben, az I. kötet: kopott
borítóval, a gerince sérült, laza, kissé sérült fűzéssel, kijáró lapokkal, kissé megviselt állapotban. a
II. kötet kopott borítóval.  Dr. Györgyi Géza (1900-1975) radiológus, osztályvezető főorvos,
röntgen-laboratórium vezető főorvos, a Magyar Orvosok Röntgen Egyesületének főtitkára,
egyetemi magántanár autográf névbejegyzésével! .............................................................................15 000

18892.Szumowski Ulászló,: Az orvostudomány története bölcsészeti szempontból nézve. Orvosok és
orvostanhallgatók számára. Fordította, magyar vonatkozású jegyzetekkel, időrendi táblákkal és
ábrákkal ellátta vitéz Herczeg Árpád. Bp., 1939, Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat. (Ny.n.). XI,
[1], 649p. 332 szövegközi ábrával, fényképpel, grafikával. .................................................................10 000

18893.Kiss, Ferenc - Szentágothai, János: Anatomischer Atlas des menschlichen Körpers 1-2. Bände.
Bp., 1974, Akadémiai - Medicina. Német és latin nyelven. Kiadói foltos egészvászon-kötés, kiadói
kopott papír védőborítóban. ................................................................................................................10 000

18894.Sajóhelyi Frigyes: Geológia. I-II. köt. I. Általános rész. Dinamikai geológia és petrografia. II. A Föld
története. Sztratigrafia és paleontológia. Stampfel-féle Tudományos Zseb-könyvtár 152-153. és
154-155. sz. Pozsony-Bp., 1903-1904, Stampfel Károly, 149+(3) p., 162+(6) p. Kiadói papírkötés,
festett lapélekkel, kissé sérült borítókkal, a gerincen kis hiánnyal, belül jó állapotban. ......................12 000
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18895.Pálfy Móric: Magyarország arany-ezüst bányáinak geológiai viszonyai és termelési adatai. M. Kir.
Földtani Intézet Gyakorlati Füzetei. Bp., 1929., M. Kir. Földtani Intézet,(Stádium-ny.), 94+1 p.
Átkötött modern papírkötésben, foltos lapokkal. ...................................................................................6 000

18896.Magyar Bábakönyv a bábai hivatás gyakorlásáról. Bp., 1939., M. Kir. Állami Nyomda. Harmadik,
átdolgozott kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ...............................................4 000

18897.Salamon Henrik: Fogpótlástan. A fogpótlási módszerek orvosi és technikai leírása. Bp., 1923, Mai
Henrik és Fia, XI+312 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé foltos lapokkal. ..........4 800

18898.Szabó József: Gyakorlati fogászat. Bp., 1925,"Universitas", XV+656 p. Második, átdolgozott és
bővített kiadás. Fekete-fehér illusztrációkkal. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen
sérüléssel, foltos lapokkal. ....................................................................................................................4 800

18899.Neumann Szigfrid: A női betegségek gyógyítása. Therapia,a gyógyító tudományok könyvtára IX.
köt. Bp., 1905, Singer és Wolfner, VIII+395+20 (hirdetések) p. Szövegközti illusztrációkkal. Korabeli
reklámokkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, Leszik-kötés, festett lapélekkel, kopott, kissé
foltos borítóval, foltos lapokkal. .............................................................................................................4 800

18900.Taylor Alfréd Swaine: Az orvosi jogtudomány elvei és gyakorlata I. köt.: Orvosi tanúsítás, hulákra
vonatkozó kérdések és mérgezés. Ford.: Balogh Kálmán. Pest, 1869, Magyar Orvosi Könyvkiadó
Társulat,(Khór és Wein-ny.), VIII+557+1 p. Szövegközti fametszetekkel illusztrált. Korabeli
félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel, foltos lapokkal. .......................................4 800

18901.Baló József: A láthatatlan kórokozók filtrálható virusok. Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat CXXIX.
köt. Bp., 1931, Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat, 174 p.+ 2 t. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kopott, kissé foltos borítóval. ................................................................................4 800

18902.Dr. Ballagi István: Bőrgyógyászati mykologia. A Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat Könyvtára
CXX. köt. Bp., 1929, Magyar Orvosi Könyvkiadó - Eggenberger-féle könyvkereskedés (Rényi
Károly), 138 p. + IV t. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
egészvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel. A szerző, Ballagi István (1893-1955) bőrgyógyász,
mykológus által DEDIKÁLT példány. ....................................................................................................3 000

18903.Korányi Sándor: A vesebajok funkcionális pathologiája és therapiája klinikai előadásokban. Ford.:
Hetényi Géza. Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat Könyvtára CXXV. köt. Bp., 1930, Magyar Orvosi
Könyvkiadó Társulat, X+309 p. Első kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 800

18904.Magyary-Kossa Gyula: Magyar orvosi emlékek. Értekezések a magyar orvostörténelem köréből II.
köt. Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat Könyvtára CXXII. köt. Bp., 1929, Magyar Orvosi
Könyvkiadó Társulat, 6+337 p. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kopott borítóval, a borítón címkenyommal, sérült gerinccel. .................................................................1 800

18905.Albrich Konrád: A szembetegségek és szemtünetek összefüggése a szervezet egyéb
betegségével. Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat Könyvtára CXVII. köt. Bp., 1929, Magyar Orvosi
Könyvkiadó Társulat, 2+XVI+456 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, a hátsó
tábla foltos, sérült. .................................................................................................................................1 800

18906.Klimkó Dezső: Az általános érzéstelenítés. Bakay Lajos előszavával. Magyar Orvosi Könyvkiadó
Társulat CXXXIII. köt. Bp., 1933, Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat, 131 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 800

18907.Schächter Miksa: Sebészeti gyógyítás. Therapia,a gyógyító tudományok könyvtára IV. köt. Bp.,
1904, Singer és Wolfner,256+20 p. Szövegközti illusztrációkkal. Korabeli reklámokkal. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, Leszik-kötés, festett lapélekkel, kopott borítóval, foltos lapokkal. ......5 000

18908.Moravcsik Ernő Emil: Az idegbetegségek gyógyítása./Fischer Ignác: Az elmebetegségek
gyógyítása. Therapia,a gyógyító tudományok könyvtára I. köt. Bp., 1903, Singer és Wolfner,236+12
p. Korabeli reklámokkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, festett lapélekkel, kopott borítóval,
foltos lapokkal, néhány kijáró lappal, kissé laza fűzéssel. ....................................................................5 000

18909.Makara Lajos: A végtagok sebészeti bántalmainak gyógyítása.Therapia,a gyógyító tudományok
könyvtára VIII. köt. Bp., 1905, Singer és Wolfner, 4+276+20 p. Szövegközti illusztrációkkal.
Korabeli reklámokkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, Leszik-kötés, festett lapélekkel, kopott
borítóval, foltos lapokkal. .......................................................................................................................5 000

18910.Dr. Justus Jakab: A bőrbetegségek gyógyítása. Therapia,a gyógyító tudományok könyvtára XI. köt.
Bp., 1911, Singer és Wolfner,12+XLII+2+220+12 p. Korabeli reklámokkal. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, festett lapélekkel, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, foltos lapokkal, egy
lapon bejegyzéssel. ...............................................................................................................................1 800

18911.Hasenfeld Artur: A szívbetegségek gyógyítása. Therapia,a gyógyító tudományok könyvtára V. köt.
Bp., 1904, Singer és Wolfner, VIII+195+21 p. Korabeli reklámokkal. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, Leszik-kötés, festett lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal, kissé foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................5 000

18912.Geoffrey Cornelius - Paul Devereux: A csillagok és a bolygók nyelve. Képes útmutató az égbolt
misztériumaihoz. Ford.: Vekerdy János. (Bp., 2011), Saxum. Kiadói kartonált papírkötés. .................3 600

18913.Árkövy József: A fogak gondozása gyermekek és felnőtteknél. Bp., 1881, Eggenberger, (Hoffmann
és Molnár-ny.), 8+128+1 p. + 2 (litográfiák) t. Kiadói papírkötés, a gerincen szakadással, foltos. .......3 000

18914.Abonyi [Lajos] - Anghi [Csaba] - Kukuljevič [József] - Vajda [Tódor]: Amit a kutyáról mindenkinek
tudnia kell... Egészség-Könyvtár XXXI. köt. Bp., [1937], Országos Közegészségügyi Egyesület,
165+(3) p.+ 8 (fekete-fehér képek) t. Kiadói papírkötés, viseltes, sérült borítóval, ajándékozási
bejegyzéssel, intézményi bélyegzővel. .................................................................................................4 000
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18915.Dr. Theiss Ede: Az áralakulás, termelés és jövedelemeloszlás matematikai elmélete.
(Különlenyomat a Magyar Mérnök- és Építész-Egylet Közlönye 1931-i évfolyamából). Bp., 1931,
Kir. M. Egyetemi Nyomda, 98+(2) p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, részben fakó borítóval,
helyenként apró lapszéli szakadásokkal. Az első oldalon dedikációval(?) vagy ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................2 000

18916.Heidi Murkoff-Arlene Eisenberg-Sandee Hathaway: Az első 12 hónap. Újdönsült szülőknek a
terhesség utáni időszakról. Bp.,2013,Park. Kiadói kartonált papírkötésben. ...........................................400

18917.Vertse Albert: Madárvédelem. Bp., 1961, Mezőgazdasági Kiadó. Második, átdolgozott kiadás.
Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói félvászon-kötés, jó állapotban. ...........................1 800

18918.Csiszár Sándor: A szín-térhatású anaglif ábrázolás. Geometria - fotogrammetria - hegyrajz.
Függelék. Bp., 1942, Magyar Fotogrammetriai Társaság, 124 p. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Nézőkével. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. ............................................................................2 000

18919.Sztrókay Kálmán: A vegyész versenye a természettel. Bp.,én., Országos Közművelődési Tanács.
Kiadói félvászon-kötésben, kiadói kissé szakadt, kissé foltos papír védőborítóban. ............................1 000

18920.Hammer Dezső: A fertőtlenítés módjai. Fertőtlenítők, ápolók, ápolónők és más érdeklődők részére.
Kérdésekben és feleletekben írta Székelyhídi - - Dr. Bp., 1927., Pfeifer Ferdinánd (Zeidler
Testvérek), 147+5 p. Szövegközti illusztrációkkal. Átkötött kissé kopott félvászon-kötés. ...................2 000

18921.Gary A. Thibodeau - Kevin T. Patton: Anatomia y Fisologia. Madrid, 2007, Elsevier. Spanyol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................3 000

18922.Bulletin de la Société Géologique de France 1846 - 1847. Párizs, 1847, Au lieu des séances de la
Société. Francia nyelven. Félvászonkötés, kartonnal pótotl gerinccel, intézményi bélyegzőkkel,
néhány kevés lap kissé foxing foltos. ....................................................................................................8 000

18923.Id. Issekutz Béla: Gyógyszertan I-II-III. Bp., 1955, Művelt Nép. Kiadói egészvászon kötés, jó
állapotban + Tájékoztató a gyógyszerkészítmények rendelésére. Szerk.: A Gyógyszerismertető
Orvostudományi Iroda. Bp., Egészségügyi Kiadó. Egészvászon kötés, kopottas állapotban. ..............3 000

18924.Dian Fossey: Gorillák a ködben. Ford.: ifj. Vitray Tamás. Bp., 1990, Park. Kiadói papírkötés. ............1 000
18925.Csányi Vilmos: Irónikus etológia. Bp.,2012.,Nők Lapja Műhely. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói

papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000
18926.Jolsvay Alajos - Steinmann Henrik - Szily Ernő: A magyar állatvilág szótára. Bp., 1977, Natura. Kiadói

egészvászon kötés, kiadói kissé kopott, kissé szakadt papír védőborítóval, ...........................................600
18927.Erdey-Grúz Tibor: Vegyszerismeret. Átdolgozta: Loczka Alajos. Bp., 1963, Műszaki Könyvkiadó,

1207 p. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, viseltes, sérült borítóval, helyenként
ázásnyomokkal. ....................................................................................................................................1 200

18928.Bloch Iván: Korunk nem élete. Bp., én., Dante. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................1 800

18929.Kovács Izsó: Hemopatia. A vérgyógyítás és eredményei. Bp., 1910, Nap. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 000

18930.A természet világa sorozat 2 kötete: VII. köt.: A növény és élete. Első-második rész. . Bp.,
1941-1942, Kir. Magy. Természettudományi Társulat. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
aranyozott gerincű félbőr-kötés, kopottas gerinccel, laza fűzéssel .......................................................1 000

18931.Szász Pál: A differenciál- és integrálszámítás elemei. I-II. köt. Fejér Lipót előszavával. Bp., 1935,
Franklin-Társulat, XIV+(2)+476 p.; X+(2)+460 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval,
helyenként kissé sérült lapszélekkel, az első kötet hiányos címlappal. ................................................2 400

18932.Charles S. Carver - Michael F. Scheier: Személyiségpszichológia. Osiris, Budapest, 2003. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 800

18933.50 év barlangkutatás. A Marcel Loubens Barlangkutató Egyesület és elődei. Szerk.: Kovács Attila.
Miskolc, 2003, Marcel Loubens Barlangkutató Egyesület. Kiadói papírkötés. ......................................2 200

18934.Bilz, F. E. - Az új természetes gyógymód. I. kötet. A természetszerű gyógyeljárás és
egészségápolás tan- és kézikönyve. Leipzig,é.n., Dr. Karl Meyer. Szöveg közti fekete-fehér
illusztrációkkal, számos színes táblával. Kiadói egészvászon kötés, sérült és utólag összevart
gerinccel, első címlap és néhány lap nélkül, kijáró lapokkal. ................................................................2 400

18935.Honoris Causa. Fodor József születésének 150. évfordulójára. Szerk.: Dr. Virágh Zoltán. Bp., 1993,
Magyar Higiénikusok Társasága. Kiadói papírkötés. ............................................................................1 200

18936.Dr. Mauritz Béla: A földkérget átalakító erők és azok tevékenységének eredményei.
(Különlenyomat a Kir. M. Természettudományi Társulat ,,A természet világa" c. sorozatos mű III. ,,A
Föld és a tenger" kötetéből). Bp., 1940, (Kir. M. Egyetemi Ny.), 125-179 p. Kiadói tűzött papírkötés,
sérült, szétvált borítóval. .......................................................................................................................1 600

18937.Le Massif Armoricain. La documentation photographique. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............1 000
18938.Pentkovszkij, M. V.: Nomográfia. Ford.: Weidinger László. Bp., 1959, Akadémiai Kiadó. Kiadói

egészvászon-kötés, jó állapotban, mellékletekkel. Megjelent 800 példányban. ...................................1 000
18939.15 db vegyes könyv, főleg matematika, geometria, közte térképészet, geodézia, stb. Vegyes

állapotban. .............................................................................................................................................3 800

Könyvek: Lótenyésztés, lósport
18940.Monostori Károly: A lótenyésztés és lógondozás alapvonalai A kisgazdák szükségleteihez mérve.

105 ábrával. Második kiadás. Budapest, 1913. Franklin. 192 p. Korabeli kissé sérült
félvászon-kötésben. ............................................................................................................................10 000
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18941.Kachelmann Curt: Állattenyésztési ismeretek. IV. Ló és sertéstenyésztési, állategészségi
ismeretek. Szarvas, 1941, "Szarvas Közlöny", 204 p. Kiadói félvászon-kötésben ...............................8 000

18942.Lovas- és fogatversenyek szabálykönyve. Verseny- és játékszabályok. Bp., 1953, Sport Lap- és
Könyvkiadó, 242 p. Fekete-fehér ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé viseltes, foltos
borítóval. Megjelent 1100 példányban. .................................................................................................1 600

Könyvek: Társadalomtudomány
18943.Moldován Gergely: A magyarországi románok. Nemzetiségi Ismertető Könyvtár. Szerk.: Dr. Szabó

Oreszt. Bp., 1913, (Franklin-Társulat), 562+(2) p.+ 11 (fekete-fehér fotók) t. Átkötött
félvászon-kötésben, a gerincen kis sérülésekkel, belül túlnyomórészt jó állapotban. .........................30 000

18944.Eugen Drewermann - Ingritt Neuhaus: Marienkind. Grimms Märchen tiefenpsychologisch gedeutet.
Märchen Nr. 3. aus der Grimmischen Sammlung. Az egyik szerző, Eugen Drewermann (1940-)
egyházkritikus, teológus által DEDIKÁLT példány. Olten-Freiburg im Breisgau,1990.,Walter-Verlag.
Negyedik kiadás. Német nyelven. .........................................................................................................5 000

18945.Zuh Deodáth: Edmund Husserl ismeretfilozófiája. L'Harmattan, 2015, kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................8 000

18946.Háda Béla: Dél-Ázsia a poszthidegháborús korban. Bp., 2022, Ludovika Egyetemi Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 200

18947.Michael Quante: A szellem valósága. Tanulmányok Hegelről. A filozófia útjai. Bp., 2017,
L'Harmattan. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................2 200

18948.Az öngyilkosság szociológiája. Szerk.: Zonda Tamás - Bozsonyi Károly - Moksony Ferenc. Károli
Könyvek tanulmánykötet. Bp., 2019, Károli Gáspár Református Egyetem - L'Harmattan. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 200

18949.Látos Sándor: Nádtetők alatt. Második kiadás. [Bp.] 1935. Magyar Gondolatok 75 l. Fűzve, képes,
feliratos, kiadói papírborítóban, javított. DEDIKÁLT "a pécsi Verbőczystáknak" ..................................2 000

18950.Néprajzi előadások I-II. Szerk.: Filep Antal. Bp., 1976, Tudományos Ismeretterjesztő Társulat.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. (A borító
hátoldalán postai küldeményként címezve, elküldve). ..........................................................................2 000

18951.Doros Gábor (szerk.): Küzdelem a leánykereskedés és a prostitució ellen.. Bp., 1935, Arany János
irodalmi és nyomdai rt. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. ..........................................................4 800

18952.H. A. Simon. Bp., é.n., MKKE Rajk László Szakkollégiuma. Szakkollégiumi füzetek 22. 69 p. Kiadói
papírkötés,. ...........................................................................................................................................2 000

18953.Pais Dezső: Reg. A régi magyarság szellemi életének kérdésköréből. A szerző, Pais Dezső
(1886-1973) nyelvész által DEDIKÁLT példány. Magyar Nyelvtudományi Társaság. 75 szám. Bp.,
1949, Magyar Nyelvtudományi Társaság, 19 p. Papírkötésben. ..........................................................2 000

18954.Fokos Dávid: A -val, -vel rag eredetének kérdéséhez. A szerző, Fokos Dávid (1884-1977) nyelvész,
etnográfus által Németh Gyula (1890-1976) nemzetközi hírű magyar nyelvész, akadémikus és
turkológus részére DEDIKÁLT példány! Különlenyomat a Népünk és Nyelvünk 1937. évf. 7-10.
füzetéből, 197-208 p. ............................................................................................................................2 000

18955.Határátlépések. Kulturális terek reprezentációi. Szerk.: Csúri Károly, Mihály Csilla, Szabó Judit.
Mű-helyek. 6. Bp., 2009., Gondolat. Kiadói papírkötés. ........................................................................2 800

18956.Györffy István: Magyar falu, magyar ház. Sajtó alá rendezte és a bevezetőt írta: Györffy György.
Györffy István Munkái II. köt. Bp., 1943, Turul ("Jövő"-ny.), 231+(1) p.+ LXIV (fekete-fehér fotók)
t.+1 (kihajtható térkép, Borsod vármegye település formái, 32x23 cm). Papírkötésben, sérült,
széteső állapotban, intézményi bélyegzőkkel. ......................................................................................2 400

18957.Immanuel Kant: Kritik der praktischen Vernunft. (A gyakorlati ész kritikája.) Hrsg. von Karl
Rehrbach. Reclam Universal Bibliothek. Nr. 1111, 1112. Leipzig,én.,Philip Reclam. Német nyelven.
Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, részben hiányos gerinccel. .........................................................1 600

18958.Dr. Habony János: A beilleszkedés és a bűnözés. Bp., 1986. Zrínyi Katonai Kiadó. 162 p. Kiadói
műbőrkötés, jó állapotban. Volt könyvtári példány, intézményi bélyegzéssel. ......................................1 600

18959.Ratzenhofer Gusztáv: A szociológiai megösmerés lényege. Fordította: Timár Szaniszló. Bp., 1908,
Grill Károly. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés, sérült gerinccel. .......................................1 600

18960.Méray-Horváth Károly: Társadalomtudomány mint természettudomány. Bp., 1912, Athenaeum.
Kissé kopott vászonkötésben. ...............................................................................................................1 000

18961.Inczefi Géza: Földrajzi nevek névtudományi vizsgálata. (Makó környékének földrajzi nevei alapján.)
Nyelvészeti Tanulmányok 14. Bp., 1970., Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

18962.Kocsis Gyula: Bibliográfia a Palócok kutatásához (Lezárva 1970 végén). hn. cca. 1970, kn.
Papírkötés kisebb beázással a lapok alján. ..........................................................................................1 400

18963.Csiszár Árpád-Felhősné Csiszár Sarolta: A beregi népi textíliák lexikonja. Debrecen, 1983, Alföldi
Nyomda. Papírkötés. .............................................................................................................................1 200

18964.Varga Péter - Zuh Deodáth (szerk.): Az új Husserl. L'Harmattan, 2011, kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

18965.Halasy-Nagy József: Ember és világ. Bp., Magyar Könyvbarátok. Kiadói egészvászon kötés, sérült
papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ......................................................................................1 200
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18966.Böhm Károly: Az ember és világa. Philosophiai kutatások. III. rész: Axiologia vagy értéktan.
Kolozsvár, 1906, Stein János, XIV+342 p. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált fűzéssel. .......................1 400

18967.Játék, színjáték, személyiség. Dokumentumgyűjtemény. Összeállította: Gabnai Katalin. (Bp., 1981),
Népművelési Propaganda Iroda. Kiadói papírkötés, foltos. ..................................................................1 600

18968.A lélek és az értelem abc-je. Reader's Digest válogatás. Szerk.: Guiness, Alma E. - Scott-Macnab,
Justine. Bp., 1997, Reader's Digest. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........................................100

18969.Orbán Balázs kiadatlan fényképei. (Székely néprajzi képösszeállítás). Közreadta és szerk.:
Zepeczaner Jenő. Székelyudvarhely, 2000, Haáz Rezső Alapítvány, 6 p. + 13 t. (fekete-fehér
fotók). Kissé viseltes kiadói papírmappában. ........................................................................................1 600

18970.Dr. Th. Elfenhans: Psychologie und Logik zur Einführung in die Philosophie. Sammlung Göschen.
Leipzig, 1906, G. J. Göschen Verlag. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 400

18971.Zilahy Pál: Kis franczia tolmás. Útmutatás a franczia nyelvnek lehetőleg legrövidebb idő alatt
elsajátítására. Pest, 1865, Lampel Róbert, 2+207 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott, foltos
borítóval, bekötött eredeti papírborítókkal, a hátsó papírborítón hiánnyal, a címlap és az elülső
papírborító kijár, foltos. ..........................................................................................................................1 600

18972.Brandenstein Béla: Nietzsche. Bp., 2002., Szent István-Társulat. 2. kiadás. Az 1941-es reprint
kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................2 000

18973.Globális civil társadalom I. Szerk.: Helmut Anheier, Marlies Glasius és Mary Kaldor. Civil szellem
sorozat III. Bp., 2004, Typotex. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón és néhány lapon kis sérüléssel. ...1 000

18974.Magyar Csoportnyelvi Dolgozatok 3 kötete (28, 29, 35.):  Bura László: A moldvai csángó nyelvjárás
A-zása.;  Sipos Jenőné Somodi Mária: A makói hagymatermesztés szakszókincse.;  Bura László:
Szatmári szólások és közmondások. Bp., 1986-1987, ELTE Magyar Nyelvtörténeti és Nyelvjárási
Tanszéke - MTA Nyelvtudományi Intézete. Kiadói papírkötés. A 28-29. kötetek 300 példányban
jelentek meg. .........................................................................................................................................1 000

18975.Néprajz és nyelvtudomány. Volkskunde und Sprachwissenschaft. XXVIII. Szerk.: Károly Sándor.
Acta Universitatis Szegediensis de Attila József Nominatae Sectio Ethongraphica et Linguistica.
Szeged, 1984., József Attila Tudományegyetem. Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban. .......1 200

Könyvek: Technika
18976.Renault Laguna MR 307. (Kézikönyv). 1. köt.: Motor és tartozékai. Pécs, 1994, Európa. Kiadói

papírkötés, jó állapotban. Megjelent 250 példányban. ..........................................................................4 000
18977.Peter Almond: Aviation. The Early Years: The Hutton Getty Picture Collection. Köln, 1997,

Könemann. 349+3 p. Angol, német és francia nyelven. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval. ........................................................................2 400

18978.Rob L. Wagner: Classic Cars. New York,2004., Barnes & Noble. Angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................8 000

18979.Meggyesi László által írt 3 db különlenyomat: Meggyesi László: Fejezetek a Budapesti
Mezőgazdasági Gépgyár Elődvállalatainak történetéből az 1920-as években. + Meggyesi László: A
Bosch Robert Kft budapesti gyárának története (1918-1945) + Meggyesi László, Szekeres József:
A Bosch gyár története 1945-1949. Bp., 1979-1988, Budapest Főváros Levéltára Közleményei.
Kiadói papírkötés,. ................................................................................................................................2 800

18980.Götz Küster: 75 Jahre Bosch. Ein geschichtlicher Rückblick. Stuttgart, 1961, Robert Bosch GmbH.
128 p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................2 400

18981.Szalai Sándor: Nagyüzemi könyvgyártás. Bp., 2001, Nyomdász. Kiadói kartonált papírkötésben,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................3 600

18982.Baran János: A magyar légiközlekedés és a polgári repülőgépek másirányú hazai alkalmazása.
Szakdolgozat. Bp., ELTE TTK, 61+2 p. Gépelt oldalak, beragasztott grafikonokkal.
Félvászon-kötésben. .............................................................................................................................1 200

18983.Dr. Ilosvai Lajos - Dezső Kálmán: Motor- és hajtóműparaméterek megválasztása. Gépjárművek
tervezése 1. számú segédlet. (Kézirat). Bp., 1973, BME Gépjárművek Tanszék, 1 sztl. lev.+ 81 p.
Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült. ....................................................................................................3 000

18984.Bányászati kézikönyv. II-IV. köt. Főszerk.: Boldizsár Tibor. Bp., 1959-1962-1965, Műszaki. Kiadói
egészvászon-kötések, az I. kötet hiányzik. Megjelentek 3100 és 3150 példányokban. .......................4 000

18985.Pusztai Ferenc: Nyomdászati enciklopédia. Bp., Pallas. Kiadói félbőr kötés, kopottas állapotban. .....2 000
18986.Diószeghy Béla, Csipkay Henrik: Fatechnológia faipari szakirányú iskolák számára. 358 ábrával.

Bp., 1914, szerzői. 291 p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, foltos borítóval, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................3 000

18987.Frank György - Mészáros Ferenc: Személygépkocsik üzemeltetési és diagnosztikai adatai. Bp.,
1980., Műszaki. Kiadói papírkötés, kopott borítóval. .............................................................................1 200

18988.Bánki Donát: Gőzturbinák szerkesztési alapelvei. Bp. Pátria irodalmi vállalat és nyomdai
részvénytársaság kiadása, 1905. Kiadói egészvászon-kötés, rossz állapotban, sérült. .......................1 400

18989.NYK 74/75. Japán műszerkatalógus. Tokyo, Japan Pharmaceutical Equipment & Machinery
Association. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kissé kopott papírkötés. ......................................1 600

18990.Gera Jenő - Kerner Nándor: Magasnyomás. A magasnyomó gépmester szakmunkásképző iskola
I-III. osztálya számára. Bp., 1968, Műszaki Könyvkiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kissé sérült gerinccel. Megjelent 1040 példányban. ............................................2 000
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18991.A magyar ipar. Szerk.: Dr. Árvay József. Bp., 1941, Halász Pál (Athenaeum-ny.), 494 p., 144+(6) p.
(A magyar kézművesipar), 160 p. (Adattári rész). Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, belül nagyrészt jó állapotban. ........................3 000

18992.1955 Gép folyóirat 1955 VII. évf. 1-12. sz. Szerk.: Fekete László. Bp., Műszaki, 4+480 p. Átkötött
félvászon-kötés, hiányzó címlapokkal. ..................................................................................................2 000

18993.Nyomdaipari enciklopédia. Szerk.: Dr. Gara Miklós. Bp., 2001, Osiris Kiadó. Fekete-fehér képekkel,
ábrákkal gazdagon illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................2 800

18994.1946-1971 Kisiparosok Országos Szövetsége 4 kiadványa: alapszabályai (1946, 1971), A helyipar
fejlődése és szerepe (1956), Kisiparos barátiankhoz szólunk (1960.) ..................................................1 000

18995.Bányászati kézikönyv II. köt. Szerk.: Boldizsár Tibor. Bp., 1959., Műszaki. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................1 000

18996.Malatyinszki József: 50 éves a Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. 1948-1998. Bp., 1998.,
Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

Könyvek: Vasút témájú könyvek
18997.Magyar vasúti árudíjszabás. II. rész. Díjszabási határozmányok áruküldemények belföldi

fuvarozására. Bp., 1985, MÁV Vezérigazgatóság, 64 p. Kiadói tűzött papírkötés. ...............................5 000
18998.Magyar vasúti árudíjszabás. IV. rész. Árufuvarozás szállítótartályban (konténerben). Általános

rendelkezések és díjszabási határozmányok. Bp., 1978, KPM Vasúti Főosztály, 72 p. Kiadói
papírkötés, a borítón és néhány lapon kisebb ázásnyomokkal. Megjelent 6050 példányban. .............4 000

18999.Vasúthistória évkönyv 1995. Szerk.: Mezei István. Bp., 1995, MÁV. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kissé dohos kiadói egészvászon kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. ......................2 000

19000.Horváth Ferenc: Száz éves a Kiskunfélegyháza - Kiskunmajsa vasútvonal. (1899-1999.) Bp., 1999.,
MÁV. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................................1 600

19001.Horváth Ferenc: Száz éves a Vésztő-Kötegyán vasútvonal. Vasúthistória Könyvek. Bp., 1999.,
MÁV. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................................1 600

19002.Horváth Ferenc: 75 éves a bugaci kisvasút. Kecskeméti füzetek 13. Kecskeméti füzetek 13.
Kecskemét, 2003., Kecskemét Monográfia. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..............3 800

19003.Vasúthistória évkönyv 1998. Főszerk.: Dr. Kerkápoly Endre. Szerk.: Mezei István. Bp., 1999, MÁV.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............1 600

19004.Vasúthistória évkönyv 1998. Főszerk.: Dr. Kerkápoly Endre. Szerk.: Mezei István. Bp., 1998, MÁV.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............1 600

19005.Czére Béla: A magyar vasút képekben. Bp., 1972, MÁV. Kiadói haránt-alakú
egészvászon-kötésben .........................................................................................................................2 400

19006.Vasúti környezetvédelem. Szerk.: Mezei István. Bp.,2002, MÁV. Kiadói papírkötés. ...........................1 800
19007.1951 A kocsik gyors be- és kirakásával az őszi forgalom sikeréért. Bp., 1951, MÁV, 12 p.

Propaganda kiadvány. ..........................................................................................................................1 000
19008.A vasúti tisztképzés száz éve. 1887-1987. MÁV Tisztképző és Továbbképző Intézet. Szerk.: Dr.

Czére Béla. Bp., 1987, KÖZDOK. Kiadói egészvászon-kötés, foltos borítóval. Megjelent 3000
példányban. ...........................................................................................................................................1 200

Könyvek: Judaika
19009.Pino Allievi: Michael Schumacher. Immagini di una vita/A life in pictures. Vimodrone, 2019, Giorgio

Nada. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóval. ......................................................................................................................................12 000

19010.Kelbert Krisztina: Szemtől szemben - képek az elhurcolt szombathelyi zsidóság történetéből.
Szombathely, 2014, kiadói papírkötés, szép állapotban. ......................................................................6 000

19011.Gonda Moshe Élijahu: A debreceni zsidók száz éve. A mártírhalált halt debreceni és környékbeli
zsidók emlékére. Tel-Aviv,én.,Debreceni Zsidók Emlékbizottsága, 409+3+264 p. Fekete-fehér
fotókkal. Magyar és héber nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, laza, kissé sérült
fűzéssel. ................................................................................................................................................6 000

19012.Eszter könyve. Bp., 1989., Helikon. Fascimile másolata a Kaufmann gyűjteményben lévő Eszter
tekercsnek. Kísérőfüzettel, benne Harasztiné Takács Marianna tanulmányával. Kiadói bársony
díszdobozban, bársony dísztokban, és kiadói aranyozott egészbőr-kötés, jó állapotban. + VHS
Eszter könyve 1989. ..............................................................................................................................5 000

19013.Torah Nevi'im és Ketuvim. Héber biblia. Berlin, 1903, Britisch and Foreign Bible Society,(Trowitzsch
& Son.), 1384+486 p. Héber nyelven. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés, mintázott
lapélekkel, kopott borítóval, sérült, javított gerinccel, ajándékozási sorokkal. ......................................8 000

19014.A Talmud magyarul. Fordítja és kiadja: Szentesy Alfonz. Bp., "Kereszt". Kiadói papírkötés, viseltes
állapotban. .............................................................................................................................................3 200

19015.Zsoltárok könyve. Héber nyelvű modern imakönyv. Díszes modern kemény-kötésben. ......................2 400
19016.Raj Tamás - Szelényi Károly: Zsidó tárgyak művészete. Bp, 2002, Makkabi Kiadói Kft. Szelényi

Károly fotóival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötésben, borítón apró kopásnyomokkal, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000
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19017.Körner András: Hogyan éltek? A magyar zsidók hétköznapi élete 1867-1940. Bp., 2013, Corvina,
229 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 400

19018.Stern, [Max Emanuel]: Gebete der Israeliten. Uebersetzt von - - . [Izraelita imakönyv]. Wien, 1889,
Josef Schlesinger's Buchhandlung. Héber és német nyelven. Dekoratív, réz és csont rátétekkel
díszített, kapcsos félbársony-kötésben, aranyozott lapélekkel, kissé viseltes állapotban, szétváló
fűzéssel, a lapok egy része kijár. ..........................................................................................................2 800

19019.Ararát. Magyar zsidó évkönyv az 1942. évre. Szerk.: Komlós Aladár. Bp., 1942, Országos Izr.
Leányárvaház, 170 p.+4 t. (kétoldalas). Kiadói papírkötés, sérült, kissé hiányos gerinccel. ................1 200

19020.Sid Jacobson - Ernie Colón: Anne Frank, A hivatalos életrajz képregényátirata. Képregény,
Ulpius-ház, Budapest, 2014, szép állapotban, kiadói papírkötésben ....................................................3 000

19021.Cion bölcseinek jegyzőkönyve. H.n., 1999, Flex. Első magyar nyelvű kiadás. Kiadói papírkötés,
kissé kopott borítóva .............................................................................................................................1 800

19022.A Landeszmann-dosszié. A Heti Magyarország könyve. Kiadói papírkötésben. Lajosmizse 1993. .....1 400
19023.Pelle János: Az utolsó vérvádak. Bp., 1996. + Michael L. Brown: Kezeink vérrel mocskolva. Bp.,

1993. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................................................................1 600
19024.Hagadh, Erzählung von Israels Auszug aus Aegypten für die Beiden Ersten Abende des

Pesach-Festes mit einer deutschen Übersetzung. Jeruzsálem, 1903, J.B. Frumkin. Korabeli
Souvenir von Jerusalem feliratú egészvászon kötésben, sérült gerinccel, laza kötéssel, kijáró,
helyenként sérült és foltos lapokkal. .....................................................................................................1 600

19025.Erdélyi Lajos: Régi zsidó temetők művészete. Bukarest, 1980, Kriterion. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, kissé szakadt, kopott kiadói papír védőborítóban. ...............................1 600

19026.Magyarra forditott imakönyv Izráeliták számára. Legujabb teljesen átdolgozott kiadás. Bp., 1901,
Schlesinger Jos. könyvkereskedése, 1 sztl. lev.+ 430+(2) p. Kiadói aranyozott, dombornyomott
egészvászon-kötésben, a borítón némi kopással. ................................................................................1 800

19027.Ararát. Magyar zsidó évkönyv az 1944. évre. Szerk.: Komlós Aladár. Bp., 1944, Országos Izr.
Leányárvaház (Hungária-ny.), 155+(5) p.+ 4 (kétoldalas) t. Kiadói papírkötés, sérült, a könyvtesttől
elváló borítóval, az 1-16. oldalak kijárnak. ............................................................................................1 600

19028.Dr. Büchler Sándor: A zsidók története. II. rész: A Talmud korától napjainkig. Bp., 1910, Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai), 2 sztl. lev.+ 168 p. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képekkel.
Átkötött félvászon-kötésben, kissé sérült, kopottas borítóval, kissé laza fűzéssel, helyenként kisebb
lapszéli ázásnyomokkal. .......................................................................................................................1 800

19029.Fisch O. Róbert: A sárga csillag fénye. A holocaustból fakadó szeretet tanulsága. (Bp.), 1998,
Sárga Csillag Alapítvány, 36+(4) p. Kiadói papírkötés. .........................................................................3 000

19030.Magyar Zsidó Lexikon. Szerk.: Ujvári Péter. Bp., 1929, Magyar Zsidó Lexikon,(Pallas-ny.), 16+1028
p. Kiadói aranyozott félbőr kötésben, kopott, foltos, sérült borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal,
az utolsó lapon és a hátsó szennylapon kis lyukkal, 3 lap kijár. ...........................................................1 600

19031.Zsidó Naptár. Szokások, szabályok és imák, hasznos tudnivalók. 4 kötet: 5766. (2005/06.), 5768.
(2007/08.), 5769. (2008/09.) esztendő (duplummal). Bp., 2005-2008, Egyéges Magyarországi
Izraelita Hitközség (Statusque Ante). Kiadói papírkötés, változó állapotban. .......................................2 000

Könyvek: Vallás
19032.Szenczi Molnár Albert: Szent Dávid királynak és prófétának százötven 'soltári, a' frantzia nóták, 's

versek szerént magyar versekre fordíttattak, 's rendeltettek - - által. Mostan pedig 'e kis formában
az invócátiokkal, INNEPI és több penitentziális dicséretekkel együtt ki-adattattak. Kolos'váratt,
1773., A' Réff. Col. Betűivel, 2 szt. lev + 403+1 p. + 3 szt. lev +116 p. + 11 lev. Korabeli
egészbőr-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel és felül kis hiánnyal, az elülső
szennylap hiányzik, a hátsó szennylap sérült, hiányos, a címlap foltos, a 2. lap hiányos, foltos
lapokkal, az elülső előzéklapon, valamint utolsó lapon és a hátsó szennylapon bejegyzésekkel, a
lapok felső élein bejegyzéssel, egészen apró szúette lyukakkal,11,5x7 cm. Ritka kolozsvári
kiadás. .................................................................................................................................................80 000

19033.Breviarium Romanum.... Pars Aestivalis. Budae, 1814. Typ. Regiae Universitatis Hungaricae
780p. + 340p. +32p. Javított kartonált kötésben .................................................................................14 000

19034.Francisco Veronio: Regula fidei catholicae sive secretio eorum quae sunt de fide catholica ab iis,
quae non sunt de fide. Posonii, 1787., Michaelis Benedict & Filiorum,8+188 p. Latin nyelven.
Korabeli, kissé sérült egészbőr kötésben ............................................................................................12 000

19035.Névkönyv az erdélyi ev. ref. anyaszentegyház számára 1879. Huszonkettődik évfolyam.
Kolozsvár, 1878, Stein János-ny., 173 p. Papírkötésben, kissé koszos borítóval, belül nagyrészt jó
állapotban, helyenként kissé foltos lapokkal. ......................................................................................12 000

19036.[Károlyi Lőrinc (1688 k.-1747)]: Speculum Jaurinensis ecclesiae, repraesentans tum ipsam
cathedralem ecclesiam, tum episcopos, qui a tempore divi Stephani proto-regis eidem
praefuerunt, usque ad excellentissimum dominum dominum comitem Franciscum Zichy de
Vásonko perpetuum in Homonna, dei & apostolicae sedis gratia Episcopum Jaurinensem,
comitatus nominis ejusdem supremum ac perpetuum comitem, S.C.R.M. consiliarium actualem
intimum, etc. modo feliciter gubernatem. Opus posthumum illustrissimi, & reverendissimi domini
Laurentii Karolyi episcopi sacerdonensis, et venerabilis capituli cathedralis ecclesiae jaurinensis
praepositi majoris. Jaurini [Győr], 1747.,Typis Joannis Streibig, 2+143+1 p. Latin nyelven. Korabeli
félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel, kissé foltos lapokkal, régi intézményi
bélyegzéssel, possessori bejegyzésekkel. ..........................................................................................12 000
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19037.The Brown - Driver - Briggs Hebrew and English Lexicon. With and appendix containing the biblical
Aramaic. Coded with the numbering system from Strong's Exhaustive Concordance of the Bible.
Peabody,én.,Hendrickson Publishers. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................5 000

19038.Szent Irás, vagy is az Ó Szövetségnek szent könyvei, Magyarúl Káldi György után A Közönséges
Diák forditásból az eredeti Betűre is figyelmezve Jegyzetekkel. Négyesi báró Szepesy Ignátz Pétsi
Püspöknek Felügyelése alatt. II. kötet. Posonyban, 1835. Belnay' örökösei. 751+(6)p. Korabeli,
sérült, aranyozott egészbőr kötésben. ................................................................................................10 000

19039.Joanne Rajcsani (Rajcsányi János): Pergerinus Catholicus de peregrina Unitaria Religione
Discurrend. Cassoviae 1726. Fraunheim. 202p. Sérült korabeli félbőr kötésben. Ritka! ......................8 000

19040.Csizmadia Lajos: Bibliai szókönyv. Debrecen, 1910., Hegedüs és Sándor, IV+782+2 p. Kiadói
aranyozott szecessziós félvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................6 000

19041.Hűséggel a hitben. 1772-2022. Szemelvények a makói Szent István Király Plébániatemplom 250
évéből. Szerk.: Halmágyi Pál. Makó, 2022, Szent István Király Plébánia. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................6 000

19042.Dr. Pataky Géza: Élet az imádságból. Rákospalota, 1942, Szalézi Művek, 200 p. Egyetlen kiadás.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

19043.900 éve. Premontreiek 1121-2021. Jubileumi évkönyv. Szerk.: Bárcziné Kapovits Judit. 2022.,
Magyar Premontrei Cirkária. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. ..........................3 600

19044.Magyar református templomok I-II. kötet. Szerk.: Dr. Kováts J. István. Bp., 1942, Athenaeum,
6+358; 4+359-734 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Átkötött modern
egészvászon-kötés, az első kötet címlapja és első lapja restaurált, a II. kötet foltos lapokkal. ............3 000

19045.[Manuel Álvares (1526-1582)] Emanuelis Alvari: Liber II. De Constructione octo partium orationis in
usum mediae, et supremae grammatices classium. Budae, 1798, Typ. Regiae Universitatis
Pestanae, 192 p. Latin nyelven. Papírkötés, kissé foltos borítóval, régi intézményi bélyegzéssel, a
borítón címkével. ...................................................................................................................................2 000

19046.Zsilinszky Mihály: A magyarhoni protestáns egyház története. Farkas József, Kovács Sándor és
Pokoly József közreműködésével Szerk.: Dr. - -. Bp., 1907, Athenaeum, 8+797 p.+10 (közte 3
kihajtható) t.+ 2 (kihajtható kézirathasonmások) t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, a gerincen címkenyomokkal, a gerincen kis sérüléssel. ......................................3 600

19047.Dr. Radó Polikárp: Az Ószövetség története a Szentírás alapján. Bp., Szentírás. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................3 000

19048.Keresztyén énekes könyv. Magyar-Óvár, 1904, Czéh Sándor-féle Könyvnyomda. Legújabb kiadás.
Bársonyborítású kötésben, réz díszítménnyel és kapoccsal, aranyozott lapszélekkel, borítón és
gerincen apró kopásnyomokkal, máskülönben jó állapotban. ...............................................................2 800

19049.Müller Lajos: Asztétika és Misztika. I-II. Bp.,1940-1935,Korda. Az Aszéktika 2. kiadás. Kiadói
papírkötés, foltos borítókkal és gerincekkel, az Aszkétika borítója szakadt. .........................................2 400

19050.Szent Benedek emlékkönyv 529-1929. (A Pannonhalmi Szemle IV. évf. 1. száma). Pannonhalma,
1929, Pannonhalmi Szent Bendek Rend, 339+(1) p.+ XXVII p. + 7 (fekete-fehér képek, ebből 6
kétoldalas) t. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, szétvált fűzéssel. ......................................................2 000

19051.Fallenbüchl Ferenc: Az ágostonrendiek Magyarországon. Bp., 1943, Stephaneum Nyomda. 241 p.
Fekete-fehér képekkel, ábrákkal illusztrált, Kiadói papírkötésben. .......................................................3 000

19052.Ferencz József - Kelemen Albert et al.: Dersi János emléke. 1830-1890. Kolozsvár, 1893, k.n. . 66
p. Kiadói papírkötés, borítón ceruzás feljegyzéssel. Ritka unitárius kiadvány. .....................................3 000

19053.Sinay Miklós: A magyar- és erdélyországi reformáció története 1564-ig. Sajtó alá rendezte és
magyarra fordította: Herpay Gábor. Bevezetéssel ellátta és a fordítást bevideálta: S. Szabó József.
Debrecen, 1911, Hegedűs és Sándor, 249 p. Magyar és latin nyelven. Kiadói papírkötés,
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................3 000

19054.Farkas József: Elbeszélések a magyarországi protestáns egyház hitbajnokainak és vértanuinak
életéből. Bp., 1884., Hornyánszky Viktor. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval,
hiányzó gerinccel, hat lap kijár. .............................................................................................................1 600

19055.Petró József: Pázmány Péter teológiája. A Szent István Akadémia Hittudomány-Bölcseleti
Osztályának felolvasásai 2. köt. 7. sz. Bp., 1932, Szent István Akadémia (Stephaneum-ny.), 20 p.
Kiadói tűzött papírkötés, a borítón kis sérüléssel, intézményi bélyegzőkkel. ........................................1 600

19056.Dombi Lajos: Rácz János gyulai e. ref. segéd-lelkész s rektor-tanitó emlékezete. 1897, Gyula,
Dobay jános Könyvnyomda. Sérülésekkel, hiánnyal. ...........................................................................1 200

19057.A Magyarországi Református Egyház törvényei az 1928. évi május hó 8. napján megnyílt negyedik
budapesti országos zsinat által alkotott kilenc törvénycikk. A Magyarországi Református Egyház
hivatalos kiadványa. Bp., 1933., Bethlen Gábor. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, kijáró
elülső szennylappal. ..............................................................................................................................1 400

19058.Tom Whyte-John Ashton: Az éden keresése. A mennyországról és az örök életről alkotott képzetek
a világ mítoszaiban és vallásaiban. Ford.: Balikó Nándor. Bp., 2006, Kossuth. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 600

19059.Giovanni Papini: Krisztus története. Fordította: Révay József. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötésben .............................................................................................................................100

19060.Szabó Ferenc: Két végtelen között Pacaltól Teilhard de Chardining. Naplójegyzetek és
tanulmányok. Kecskemét-Bp., 1999., Korda - Távlatok. Kiadói papírkötés. .........................................1 600
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19061.Márfi Gyula: A vízhordó ember. Elmer István beszélgetése Márfi Gyula veszprémi érsekkel. Bp.,
2014, Szent István Társulat. Kiadói kartonált papírkötés. + Márfi Gyula (1943- ) ny. veszprémi
érseket ábrázoló fotó, 18x12,5 cm ........................................................................................................1 600

19062.Márton Áron: Az egyházról. Gyulafehérvár, 1995., nyn., 80 p. Kiadói papírkötés, kopott borítóval. .....1 200
19063.Gyökér és gyümölcs. Nemeshegyi Péter köszöntése. Studia in Honorem P. Nemeshegyi S. J.

Oblata a collegis et discipulis. Tanulmányok a Dr. Nemeshegyi Péter S. J. egyetemi tanár
tiszteletére 75. születésnapján. Hét Szabad Művészet Könyvtára. Zsámbék, 1998., Corvinus.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

19064.A liturgia misztériumának feltartása. Fordította: dr. Szunyogh Xav. Ferenc O.S.B. Bp., Liptsey
Kálmánné. Papírkötésben, színes illusztrációkkal, jó állapotban. .........................................................2 000

19065.Kelemen Didák műveiből. A szemelvényeket vál.: Rákos Balázs Raymund. Róma, 1985, Tipografia
Ugo Detti. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................1 400

19066.A Sárospataki Református Kollégium története. Szerk.: A tiszáninneni református egyházkerület
elnöksége. Bp., 1981, Református Zsinati Iroda. Fekete-fehér képtáblákkal. Kiadói
egészvászon-kötés,kiadói papír védőborítóban. Megjelent 2000 példányban. .....................................3 000

19067.Reineri Sasserath: Crusus Theologiae Moralis, in quatuor partes divisus, ... Pars I. Augustae
Vindelicorum [Augsburg], 1787., XX+483+1+24 p. Latin nyelven. Korabeli kartonált papírkötés,
kopott, foltos borítóval, kissé sérült gerinccel és kötéstáblákkal, foltos lapokkal. .................................6 500

19068.Francisco Veronio: Regula fidei catholicae sive secretio eorum quae sunt de fide catholica ab iis,
quae non sunt de fide. Posonii, 1787., Michaelis Benedict & Filiorum,8+188 p. Latin nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés, kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal. ................................................................6 500

19069.Prohászka Ottokár: Az igazság napszámában. Prohászka Ottokár Összegyűjtött Munkái XXI. köt.
Bp., 1929, Szent István-Társulat. 292 p. Kiadói egészvászon-kötésben. A címoldalon tulajdonosi
aláírással. ..............................................................................................................................................1 400

19070.Vankó Zsuzsa: A boldogság törvénye. Bibliai etika. Bp.,(1992).,Bibliaiskolák Közössége. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

19071.Magyar jezsuiták vallomásai IV. Szerk.: Szabó Ferenc. "Anima Una"-könyvek 15. Bp., 2008, Jézus
Társasága Magyarországi Rendtartománya. Kiadói papírkötés. ..........................................................2 000

19072.Dr. Tóth Tihamér: Hiszem az örök életet! Szentbeszédek, melyeket az 1934.-35. tanév I. felében a
Pázmány-Egyetem templomában elmondott - - . Bp., 1936, ("Élet"-ny.), 424+(5) p. Második kiadás.
Kiadói papírkötés, sérült, a könyvtesttől részben elváló borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ...2 000

19073.Annus a nativitate salvatoris nostri Jesu Christi MDCCCXXXIV dierum CCCLXV. Stylo Gregoriano,
et Juliano deuductus, sive Calendarium in in usum utriusque Ecclesiae R. Catholicae, ...
Hozzákötve: Schematismus inclyti Regni Hungariae patriumque eidem adnexarum. Cum
Schmatismo Literario eiusque indice subnexo pro anno 1834. Hozzákötve: Schematismus
Literarius, sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungarae, et procincias eidem
adnexas procurant anno MDCCCXXXIV.  Budae, 1834., Typogr. Regiae Scient. Univers.
Hungaricae, XXI p.+13+12+17 sztl. lev.+438+2+107+1 p. Latin nyelven. Korabeli kopott kartonált
papírkötésben, régi intézményi bélyegzésekkel, de belül jó állapotban. ...............................................6 000

19074.Hegyi Gábor-Tóth Bálint: Betlehem. Bp., 1987, Média. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó
állapotban. ................................................................................................................................................900

19075.Radó Polikárp: Ahogy őseink imádkoztak a budavári Nagyboldogasszony-főtemplomban. Bp.,
1949., Korda-ny., 28 p. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
19076.Sommer, Johann Gottfried: Neuestes Wort- und facherklärendes Verteutschungs-Wörterbuch.

Prága, 1825, J.G. Calve'sche Buchhandlung. V+1+570+2 p. Korabeli félbőr kötésben, sérült
gerinccel, kopott borítóval, sérült kötéssel, egy sérült és részben javított lappal. .................................6 000

19077.Oscar Wilde: Die Erzählungen und Märchen von Oscar Wilde. Lipcse, 1918, Insel. 65.-82. ezer.
Német nyelven. Szecessziós illusztrációkkal. Modern félvászon kötés, az eredeti borítót
meghagyva, előzéklapon ajándékozási sorokkal 1919-ből. ..................................................................2 800

19078.Publii Ovidii Nasonis Opera Volumen Tertium. Vindobonae, 1803, Typis Jos. Vinc. Degen, 2+612 p.
Latin nyelven. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel, a
könyvtest egyben van, de elvált a gerincétől, foltos lapokkal, a címlapon bélyegzővel, kis lyukkal,
megviselt állapotban. ............................................................................................................................2 800

19079.Alexej Tostoi: Peter der Este I-III. Bande. Moskau, 1949., Verlag für Fremdsprachige Literatur.
Német nyelven. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói aranyozott, festett illusztrált
egészvászon-kötések, kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papírborítók széle kissé szakadozott,
valamint a papírborítók foltosak, és az egyik javított. ............................................................................1 000

19080.Somerset Maugham, W[illiam]: The Painted Veil. Collection of British Authors Tauchnitz Edition Vol.
4690. Leipzig, 1925, Bernhard Tauchnitz, 270 p. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

19081.Chinese Fairy Tales. Told in English by Prof. Herbert A. Giles, Cambridge. Gowans's International
Librar No. 33. Lonton & Glasgow - Boston, 1920, Gowans &Gray -Leroy Philips, 42+6 p. Angol
nyelven. Kiadói illusztrált papírkötés, a könyv teste elvált a borítótól, foltos, 15x10 cm. ......................1 000

Könyvek: Minikönyvek
19082.4 db minikönyv: Híven az eskühöz. Képek a huszonöt éves Munkásőrség életéből; L. I. Brezsnyev:

A kis föld; Szovjet emberek; Végh Oszkár: Nyomtatott betűvel, felvilágosító szóval a
munkáshatalomért. Vegyes állapotban. ................................................................................................1 600
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

19083.Bajai Ferenc: Az állami biztosító alapításának 35. évfordulójára. Miskolc, 1984. Minikönyv,
számozott példány, könyvárusi forgalomba nem került. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. +
Kovács Mihály (szerk.): Biztosítás, biztonság. Miskolc, 1985. Minikönyv, készült 700 példányban,
könyvárusi forgalomba nem került. Aranyozott műbőr kötésben, jó állapotban. ...................................1 600

19084.Gerh. Jacob: The Little Webster. Liliput Dictionary. Kiadói bőr kötés, viseltes állapotban. ...................3 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
19085.(Sas Ede) Bocs Bálint: Tányértalpú koma fiainak utazása a föld körül Mühlbeck Károly rajzaival.

Bp.,é.n.,Singer és Wolfner, Kiadói félvászon kötésben, .......................................................................6 000
19086.Tréfavasút képes gyerekkönyv, térbeli illusztrációkkal, graf.: Vojtech Kubasta, Artia., 1976 Prága.

Kis szakadásokkal .................................................................................................................................2 400
19087.Josef Haltrich: A medve, a farkas, a róka és a nyúl a medgyesi vásáron. Ford.: Fodor Sándor. Liana

Petrutiu rajzaival. Bukarest, 1983, Kriterion. Kiadói tűzött papírkötés. .................................................1 800
19088.Báró Münchhausen csodálatos kalandjai, csinjai, binjai, cselei és bohoczságai, amint azokat barátai

körében ö maga elbeszélni szokta. Bp.,[2003.], Pytheas. Az 1863-as Lauffer és Stolp-féle kiadás
hasonmás kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................2 000

19089.Fábián Gyula: A rozmaring örs kalandjai. Bp., é.n. Dante Kiadói félvászonkötésben hátsó borítón
kis sérülés .............................................................................................................................................1 800

19090.Fekete Oszkár: Hüvely Matyi leghitelesebb története. Orosz Pál illusztrációival. Bp., 1948.,
(Posner-ny.,) 47 p.+6 t. Átkötött félvászon-kötés, a rajzokat kiszínezték, az utolsó lapon
gyerekrajzzal, egy lap javított. ...............................................................................................................1 600

19091.A kölestolvaj. Bechstein legszebb meséi. fordította és átdolgozta Rab Zsuzsa, Lengyel Balázs, Rónay
György. Bp., 1984, Móra Ferenc Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötésben, papír és műanyag
védőborítóval. ...........................................................................................................................................600

19092.Trujillo, Eduardo: Keresd meg a futballpályán! Ford.: Rusznák György. Bp., é.n., Napraforgó. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, az utolsó két lap kijár. ..........................................800

19093.Schubel, Heinz: Kinderzeit, frohe Zeit. Kurze unterhaltsame Geschichten, Märchen und Gedichte
fürs erste Lesealter. Stuttgart, 1935, Loewe. Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói félvászonkötés, borító alján apró sérülésekkel, máskülönben jó állapotban. .............................1 800

19094.5 db Móra kiadású retro gyerekkönyv, jó állapotban .............................................................................3 000
19095.Hans Christian Andersen: Fairy Tales. With Drawings by John Miles. 2000, Parsimony Press. Angol

nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ................................................................................................................1 000
19096.Honti János: A mese világa. Bp. é.n. Pantheon. Kiadói vászonkötésben, hátsó borító sérült ..............1 400
19097.2 db Walt Disney Donald kacsa Lustiges Taschenbuch zsebkönyv az 1980-as évekből .....................1 400

Sci-fi és fantasy könyvek és tárgyak
19098.Isaac Asimov: Asimov teljes Alapítvány - Birodalom - Robot univerzuma, 4. kötet. Szeged, 2008,

Szukits. Kiadói kartonált papírkötés, borító sarkaiban apró kopásnyomokkal, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................6 500

19099.2011-2013 Robert Kirkman - Tony Moore: The Walking Dead. Előhalottak. 1-7. köt. Bp.,
2011-2013., Kepregeny.hu. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........8 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
19100.André Frénaud: Passage de la Visitation. Paris, 1956, GLM, 53+5 p. Francia nyelven. Első kiadás.

Kiadói papírkötés, szakadt gerinccel, a hátsó borítón kis folttal. Számozott (404./500) és
felvágatlan példány.   A szerző, André Frénaud (1907-1993) költő által jó barátja és magyar
nyelvű fordítója, Nemes Nagy Ágnes (1922-1991) Kossuth-díjas költő, műfordító részére dedikált,
dátumozott példány. ............................................................................................................................24 000

19101.Laskai Sámuel, zilahi: Erköltsi kátékésis, Mellyet A' maga Gyermekei számára készitett T. N. - -
Több T. N. Vármegyéknek Hites Tábla Birája És Némelly Jó Baráti' kerésekre közre botsátott.
Kolozsvár, 1804, Ref. Kol.-ny., 4 sztl. lev.+ 166 p.+ 1 sztl. lev. Papírkötésben, sérült, viseltes
állapotban. ...........................................................................................................................................12 000

19102.Pista vacsora. Rendezte és megette Az Ujság szerkesztősége. "Tisztelettel meghívjuk Gajáry
István tiszteletére rendezendő Szűz Vacsorára, melyet folyó hó 18-án vasárnap tartunk meg a
Royal Szálló külön termében. A Vacsora kezdete pontban 9 órakor." Gajáry István (1884-1939)
zeneszerző, zenekritikus, Az Újság c. napilap munkatársa, Gajári Ödön főszerkesztő fia. Gajári
Ödön (1852-1919) politikus, publicista, Az Újság c. napilap főszerkesztője (1903-1919) és
vezércikkírója. [Bp.], én.,[ Az Ujság], 61+3 p. Kiadói papírkötés, sérült, ketté szakadt borítóval,
széteső,rossz állapotban. Kézirat gyanánt, 100 számozott példányban. Számozott (24./100)
példányban. Rendkívül ritka erotikus, pornográf kiadvány. .................................................................15 000

19103.A vénusz sziget. Írta: X. Y. Fordította: A. B. C. Átdolgozta: Sz. hn., én., nyn. 2+6+2+16 p.
Papírkötés, a lapok szakadtak, a címlap sérült. "Jól becsüld meg és csak a barátaidnak add oda
olvasni!!!" Erotikus, pornográf témájú gépirat. "A regény csak 50 példányban jelent meg. Ez a
példánya 42. példány másolata. Egyben tisztelet példány. ..................................................................8 000

19104.[Révai Miklós János (1750-1807)]: Ioannes Nicolaus Révai: Elaboratior grammatica hungarica. Ad
genuinam patrii sermonis indolem fideliter exacta, affiniumque linguarum adminiculis locupletius
illustrata. Duo volumina Pest, 1803, Typis Mathiae Trattner, XVI+535+1 p. Latin nyelven.Korabeli
sérült, hiányos gerincű papírkötésben, volt könyvtári példány, részben felvágatlan ...........................24 000
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19105.MTA cím- és tartalomjegyzékek, 2 kötet: A Magyar Tud. Akadémia kiadásában megjelent munkák
és folyóiratok betűrendes czim- és tartalomjegyzéke. (1830-1889. június hó végéig). Bp., 1890,
MTA (Hornyánszky-ny.), 502 p. + A Magyar Tud. Akadémia kiadásában megjelent munkáknak és
a folyóiratok tartalmának betűrendes czímjegyzéke. 1889-1910. II. rész. Bp., 1911, MTA,
593-1188 p. Félvászon-kötésben, helyenként sérült, a fűzéstől elváló lapokkal, intézményi
bélyegzőkkel. ......................................................................................................................................12 000

19106.Ji King. A változások könyve kommentárokkal. 1-3. kötet. Fordította és kommentárokat írta:
Karátson Gábor. Bp.,é.n., Q.E.D., 373p. 1-654+655-1336+2 p. Kiadói kartonált papírkötés,
[Megjelent 500 példányban.] ...............................................................................................................18 000

19107.Móricz Zsigmond: Sárarany. A szerző által aláírt példány. Bp.,é.n.,Athenaeum. Tizedik kiadás.
Kiadói aranyozott, kissé laza egészvászon-kötés, címlap alján kisebb szakadással, néhány kevés
lap kijár. .................................................................................................................................................5 000

19108.Régi Magyar Könyvtár 1-4. Szerk.: Heinrich Gusztáv.   1. Aranyos-Rákosi Székely Sándor: A
székelyek Erdélyben.; 2. Bayer József: Pálos iskola-drámák a XVIII. évszázadból.  3. Fülöp Árpád:
Csíksomylói nagypénteki misztériumok.;  4. Heltai Gáspár Esopusi meséi.   Bp., 1897, Franklin,
122+2; 79+1, 242+1; 304 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval. ...............................................5 000

19109.Verne Gyula: A bégum ötszáz milliója; A Bounty lázadói. Bp., 1916, Franklin. Kiadói festett
egészvászon kötés, sérült előzéklap, ragasztott, foltos lapok, kopottas állapotban. ............................5 000

19110.Maksay Albert: Idegen partok. Úti képek. [Kolozsvár], 1935, Erdélyi Szépmíves Céh (Minerva-ny.),
183+(1) p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. A szerző, Maksay
Albert (1897-1971) erdélyi magyar író, költő által DEDIKÁLT példány (édesanyja részére, "Berci"
aláírással). ...........................................................................................................................................12 000

19111.Századunk névváltoztatásai. Helytartósági és miniszteri engedéllyel megváltoztatott nevek
gyűjteménye 1800-1893. Eredeti okmányok alapján összeállította a Magyar Heraldikai és
Genealógiai Társaság egyik igazgató-választmányi tagja. Bp., 1895, Hornyánszky Viktor, 253+(1)
p. Kiadói egészvászon-kötés, sérült borítóval, ragasztott, hiányos gerinccel, az elülső szennylap
sérült, ragasztott, a többi lap túlnyomórészt jó állapotban. ...................................................................6 000

19112.Mircea Eliade: A samanizmus. Az eksztázis ősi technikái. Ford.: Saly Noémi. Bp., 2005, Osiris.
Kiadói papírkötés, néhány kisebb ázásnyommal, részben kissé hullámos lapokkal. ...........................8 000

19113.Radó Antal: Az olasz irodalom I-II. Budapest,1896,Magyar Tudományos Akadémia. MTA-Új Folyam
XXVI-XXVII. kötet.. 515+552 p. Első kiadás! Félvászon-kötésben. A szerző, Radó Antal
(1862-1944) író, költő, műfordító, irodalomtörténész által Tóth Béla (1857-1907) író, újságíró
részére DEDIKÁLT példány! .................................................................................................................6 000

19114.A Királyi Magyar Egyetemi Nyomda története 1577-1927. Eredeti levéltári kutatások alapján
összegyűjtötte és írta: Iványi Béla és Gárdonyi Albert. A tárgyi emlékek ismertetésével kiegészítve
szerkesztette: Czakó Elemér. Bp., 1927., Kir. M. Egyetemi Nyomda, 202+2 p. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói félvászon-kötésben, a borító kopásnyomokkal. .........................................................6 000

19115.Sándor György 75. Az életem egy csukott könyv. Én csak úgy belógtam ide... [Verőce], 2013,
Arcus. Rengeteg fotóval illusztrált. DVD-melléklettel. Kiadói kemény-kötés, kiadói kissé szakadt
papír védőborítóban. .............................................................................................................................4 800

19116.Király Dezső: Modern testnevelés képben és írásban. Testnevelési tanulmányutam az északi
országokban. Bp.,1932., (Hornyánszky V. Rt.-ny.), 382+10 p. Szövegközti fekete-fehér fotókkal,
ábrákkal illusztrált. Korabeli reklámokkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,kis kopással ............6 000

19117.Johann Heinrich Voss: Homer's Werke von - - I-II. Bande. I. Band: Homer's Illias. II. Band: Homer's
Odyssee. Stuttgart und Tübingen, 1847, J. G. Gotta'scher Verlag, X+666 p.+1 (kihajtható térkép)
t.;8+512 p.+ 3 (kihajtható térkép) t. Német nyelven. Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötés. .....2 800

19118.Rákosi Viktor munkái 16 kötete (1-3, 5-7, 9-11, 13-15,17-20.) Bp., 1903-1911, Révai. Kiadói
szecessziós, aranyozott festett egészvászon-kötés, változó állapotban, a borítókon
kopásnyomokkal, a borítón és a lapéleken kis foltokkal. ......................................................................5 000

19119.A kortárs magyar dráma színművészetünkben (1957-1982.) Bibliográfia. I-II. köt. A bibliográfiát
összeáll., szerk. és a mutatót készítette: Némethné Ferstek Ilona. Bp.,1990,Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet. Kiadói papírkötések. ..................................................................5 000

19120.1912-1914 Budapesti Újságírók Egyesülete és Almanachja 1912., 1913., 1914. Bp., 1912-1914,
Nyugat-ny., 2+7-368+1 p.; 440 p.; 196 p.; Szövegközti fekete-fehér képanyaggal. Korabeli
reklámokkal. A címlapon és az előzéklapon Kozma Lajos szecessziós rajzával. Benne az
Budapesti Ujságírók Egyesületének tisztikarával és választmányával. Kiadói szecessziós, festett
egészvászon-kötések, kopott, kissé foltos borítókkal, az 1914-es kötet gerincén kis sérüléssel. ........5 000

19121.1943 Az Országos Magyar Sajtókamara évkönyve. Benne a sajtókamara és a hozzátartózó
ujságíró-intézmények vezetőségi és tiszti karával, tagnévsorral. A kötet elején Horthy Miklós, és
Horthy István színes portréjával, a kötet végén színes Magyarország térképpel. Országos Magyar
Sajtókamara Könyvtára 9. sz. Bp., 1943, Stádium, 390+1 p.+19 t. Kiadói papírkötés, kissé foltos,
kissé szakadt borítóval. Ritka! ...............................................................................................................4 800

19122.Kriza János: Vadrózsák I-III. kötet. Székely népköltési gyűjtemény. Viski Károly bevezető
tanulmányával. Bp.,1943, Bibliotheca, XX+195+(1) p., 175+(1) p., 215+(1) p. Kiadói papírkötés. .......4 800

19123.Arthur Koestler: Alvajárók. Ford.: Makovecz Benjámin. Bp., 1996, Európa, 811+(5) p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 200

19124.Lackfi János: Csak úszóknak! Prózák, esszék, tanulmányok. A szerző által Ijjas Tamás költő, író
részére DEDIKÁLT példány; valamint Ijjas Tamás rajzos ex-libris bélyegzőjével. Bp., 2012, Helikon.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................4 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

19125.Ladányi István: Névtelen félistenek. (Válogatott írások az 1848/49. évi forradalom és
szabadságharc emlékére). Gödöllő, 1961, Gödöllői Járási Tanács Művelődési Osztálya, 1 sztl. lev.+
32+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült borítóval. ...............................................................................4 000

19126.Remethey Fülepp Dezső: A nagy szenvedély. A dohányzás története. Mühlbeck Károly eredeti
rajzaival és címlaprajzával. Bp., 1937, Szerző, 251+2 p. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................3 600

19127.Dávid Lajos: Tölgy a viharban. A szerző által DEDIKÁLT példány. Dávid Lajos Munkái VI.
Bp-Ujpest, 1937, Magyar Szépmíves Céh,85+3 p. Kiadói papírkötés, javított gerinccel. .....................3 000

19128.Lengyel Zoltán: Magyar névkönyv. Írta és összeállította: - -. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp.,
1917., [Dick Manó], (Nap-ny.), 213+2 p. Későbbi átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, a
gerincen kis sérüléssel, laza fűzéssel. ..................................................................................................4 000

19129.Csathó Kálmán: Leányok, anyák, nagyanyák. Regénysorozat I. Leányok. ALÁÍRT! Bp., Singer és
Wolfner. Kiadói félbőr kötés, gerinc sérült, kopottas állapotban. ..........................................................3 000

19130.Takáts Sándor: A régi Magyarország jókedve. I-II. köt. Bp., [1929], Athenaeum, 400+(2) p. Második
kiadás. Aranyozott gerincű egészvászon-kötésben. .............................................................................3 000

19131.Szemere György: A madarasi király. A szerző által Rákosi Jenő (1842-1929) író, újságíró,
színházigazgató, lapszerkesztőnek dedikált! Bp., 1904, Singer és Wolfner. Kiadói félvászon-kötés,
márványozott lapélekkel, kissé sérült gerinccel és borítóval, laza fűzéssel, foltos lapokkal. ................3 200

19132.Tóth Ervin: Mata János fametszetei. Számozott példány. Mata János fametszeteivel. Debrecen,
1962, Tudományos Ismeretterjesztő Társulat Hajdú-Bihar megyei szervezete, 25+3 p.+32 t. Kiadói
félvászon-kötésben, kiadói szakadt illusztrált papír védőborítóban.   "A Magyar Bibliofil Társaság
tagjai részére ötszáz számozott, könyvárusi forgalomba nem kerülő példány készült a szerző
aláírásával."  Számozott (105./500) példány. A szerző, Tóth Ervin (1910-1999) által Koós Judit
(1923-2006) művészettörténész, műkritikus részére DEDIKÁLT példány. ...........................................4 000

19133.Szilágyi N. Sándor: Világunk, a nyelv. Bukarest, 1978, Kriterion. Kiadói papírkötés, enyhén sérült
gerinccel. Megjelent 1920 példányban. .................................................................................................6 000

19134.Krúdy Gyula: Mákvirágok kertje. (Elbeszélések). Fehér Könyvek. Bp., 1914, Franklin-Társulat,
240+(2) p. Első kiadás. Kiadói szecessziós, festett egészvászon-kötés, a címlap alján vágásból
eredő hiánnyal, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................4 000

19135.Steven Kotler: A lehetetlen művészete. Hogyan hozzuk ki magunkból a csúcsteljesítményt?
Budapest, 2021, HVG könyvek. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. ....................6 000

19136.Majakovszkij, Vlagyimir Vlagyimirovics: Lenin. Ford.: Radó György. Az eredeti linóleummetszeteket
Raszler Károly készítette. Bp., 1962, Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés, a gerincen kis
kopásnyomokkal. Számozott (671./800) példány. Csak 800 példány bőrkötéses! ...............................3 800

19137.Párkány Antal: Sas Andor helye a csehszlovákiai magyar kulturális életben. Bratislava/Pozsony,
1975, Madách. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 700+120
példányban. ...........................................................................................................................................3 000

19138.Katona József: Bánk bán. Nagy képes díszkiadás. A Pesti Napló ajándéka. Kiadói festett
egészvászon kötés, kopottas állapotban. .............................................................................................3 400

19139.Koronázási Album. Bp., 1917, Érdekes Újság. Kiadói félvászon kötés, gerincnél levált, viseltes
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

19140.Dr. Hencz Lajos (szerk.): A Magyar Posta története és érdemes munkái. Bp., 1937, Merkantil
Nyomda. Kiadói egészvászon kötés, gerinc szakadt, kopottas állapotban. ..........................................2 800

19141.Karinthy Frigyes: Két hajó. Elbeszélések. Új Egyetemes Regénytár. Bp.,1944, Új Idők (Singer és
Wolfner.) Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ..............................................1 400

19142.Karinthy Frigyes: Így láttátok ti. A háborús irodalom karrikatúrája. A borító Biró Mihály munkája.
Bp.,1917, Dick Manó, 212+4 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, foltos borítóval, kissé
szakadozott borítószélekkel, névbejegyzéssel. ....................................................................................2 000

19143.Karinthy Frigyes: Beszéljünk másról. Ujabb karcolatok. [Modern Könyvtár.] Bp.,[1914],Athenaeum,
122+3 p. Első kiadás. Korabeli modernista díszítésű egészvászon-kötésben. .....................................1 800

19144.Karinthy Frigyes: Holnap reggel. (Tragikomédia három felvonásban). Modern Könyvtár 85-89.
Békéscsaba, 1916, Tevan, 120 p. Első kiadás! Kiadás papírkötés, sérült, szétvált gerinccel, a hátsó
borító leszakadt, sérült. .........................................................................................................................1 200

19145.Karinthy Frigyes: Lepketánc. Fantasztikum egy felvonásban. Bp.,(1927), Athenaeum, 56 p. Kiadói
papírborítóval, felvágatlan példány. ......................................................................................................2 000

19146.Jelbeszéd. (Válogatott novellák.) A borító rajza Végh Gusztáv (1889-1973) munkája.
Bp.,[1921],Dick Manó,(Korvin-ny.), 158+2 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, a hátsó borító
foltos, egy két lap szélén szakadással, de ezeket leszámítva jó állapotban. ........................................2 000

19147.Ortutay Gyula: Írók, népek, századok. Bp., 1960. Magvető. 475 p. Kiadói egészvászon-kötésben, jó
állapotban. Volt könyvtári példány, intézményi bélyegzéssel. ..............................................................1 800

19148.Tömörkény István: Egyszerű emberek. Első kiadás. Bp. 1914. Az ,,Élet" kiadása. 300 l. Bibliotheca
Vitae. Az Élet könyvei. A borító és címoldal Zádor István munkája. Kiadói festett egészvászon
sorozatkötésben. ...................................................................................................................................1 600

19149.Fekete István: Köd. Első kiadás! Bp., 1960, Magvető. Kiadói egészvászon kötés, sérült papír
védőborítóval, egyébként jó állapotban. ................................................................................................4 000

19150.Sánta Gábor (szerk.): Fekete István bibliográfia. Szeged, 2008, Lazi. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. ...........................................................................................................................................12 000
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19151.Fekete István: Összegyűjtött versekk. Első kiadás! Szeged, 2007, Lazi. Kiadói kartonált kötés,
elejében tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. .................................................................................6 000

19152.Fekete István: Búcsúzás. Első kiadás! Szeged, 2011, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19153.Fekete István: Örökség. Első kiadás! Szeged, 2009, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19154.Fekete István: Vadászok. Első kiadás! Szeged, 2009, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19155.Fekete István: Útra kelünk. Első kiadás! Szeged, 2008, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19156.Fekete István: Az erdő ébredése. Első kiadás! Szeged, 2007, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19157.Fekete István: Tűnődések. Első kiadás! Szeged, 2010, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19158.Fekete István: Fészekrablás. Első kiadás! Szeged, 2007, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19159.Fekete István: Sárgaréz patkók. Első kiadás! Szeged, 2007, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19160.Fekete István: Tűz mellett. Első kiadás! Szeged, 2006, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19161.Fekete István: Matula és egyebek. Első kiadás. Szeged, 2005, Lazi. Kiadói kartonált kötés,
elejében tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. .................................................................................4 000

19162.Fekete István: Erdély. Első kiadás! Szeged, 2006, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................4 000

19163.Fekete István: Tojáshéjdarabkák. Első kiadás! Szeged, 2007, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19164.Fekete István: Kísértés. Első kiadás! Szeged, 2006, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................4 000

19165.Fekete István: Öreg utakon. Szeged, 2010, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

19166.Fekete István: Éjfél után. Szeged, 2009, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

19167.Fekete István: Végtelen út. Szeged, 2004, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

19168.Fekete István: Gyeplő nélkül. Szeged, 2006, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

19169.Fekete István: 21 nap / Csend. Szeged, 2011, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

19170.Fekete István: Első uhuzásom. Első kiadás! Szeged, 2010, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében
tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................................................................................................3 000

19171.Fekete István: Tíz szál gyertya. Szeged, 2008, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

19172.Fekete István: Karácsony éjjel. Szeged, 2006, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

19173.Fekete István: Őszi vásár. Szeged, 2010, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

19174.Fekete István: Egy szem kukorica. Szeged, 2009, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

19175.Sánta Gábor : Fekete István nyomában. Rendhagyó életrajz. 2014, Móra. Kiadói kartonált kötés,
elejében néhol tollas aláhúzásokkal, jó állapotban. ..............................................................................2 400

19176.Sánta Gábor (szerk.): Az elfeledett Fekete István. Tanulmányok egy ismerős íróról III. Szeged,
2004, Lazi. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ..................................................................................2 400

19177.Fekete István: Emberek között. Szeged, 2005, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................2 000

19178.Sánta Gábor (szerk.): A természetbúvár Fekete István. Szeged, 2002, Lazi. Kiadói kartonált kötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 400

19179.Sánta Gábor (szerk.): Az ismeretlen Fekete István. Tanulmányok egy ismerős íróról. Szeged, 2001,
Lazi. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ............................................................................................2 400

19180.Fekete István: Zsellérek. Szeged, 2009, Lazi. Kiadói kartonált kötés, elejében a megjelent kötetek
felsorolásánál kézzel írt bejegyzésekkel, jó állapotban. ........................................................................2 000

19181.Fekete István : Emberpor. Első kiadás! Bp., 2003, Szent István Társulat. Kiadói kartonált kötés,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................4 000

19182.Fekete István: Napló / Hajnalodik. Fekete Istvánné: Keserves évek. Első kiadás! Kiadói papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

19183.Fekete István: Ballagó idő. Életrajzi regény. Bp., 1970, Móra. Első kiadás! Kiadói egészvászon
kötés, kissé szakadt kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ............................................................1 800

19184.Fekete István: Karácsonyi látogatók. Első kiadás! Bp., 1989, Móra. Kiadói papírkötés, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................1 600

19185.Fekete István: Erdei utakon. Első kiadás! Bp., 1987, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói egészvászon
kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .............................................................................................1 600

19186.Fekete István: Bogáncs. Kincses Könyvek. Bp., 1965, Szépirodalmi. Szántó Piroska rajzaival
illusztrált. Kiadói papírkötés, kiadói kissé szakadt borítóban, kissé foltos. ...........................................2 000

19187.Fekete István: A magam erdeiben. Bp., 2000. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................1 000
19188.Fekete István: Szerelmem. Válogatás a szerelemről szóló novellákból. Első kiadás! H.n., é.n.,

Szent Gellért Kiadó és Nyomda. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................1 000
19189.Fekete István: Ci-Nyi, Hú, 21 nap, A szél és az erdő, Titkos kalendárium. 1996, Nesztor. Kiadói

papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000
19190.Fekete István: Cönde. Csend. 1999, Nesztor. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ...........................1 000
19191.Őszi számadás. Fekete István füveskönyve. Szeged, Lazi. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ......1 000
19192.Fekete István: Régi karácsony. 1994, Új Ember. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................1 600
19193.Fekete István-Nagy Domokos Imre: Magasles. Első kiadás! 1993, Officina. Kiadói kartonált kötés,

jó állapotban. .........................................................................................................................................1 600
19194.Fekete István: Csend/ 21 nap, Kele, Barangolások. Bp., 1964-69., Móra-Magvető. Kiadói

egészvászon-kötés, Kiadói félvászon kötés. Sérült papír védőborítóban, de alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

19195.Fekete István 3 regénye: Tüskevár. Bp., 1978, Móra. Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítóval. +
Ballagó idő. Önéletrajzi regény. Bp., 1970, Móra. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
sérült kiadói papír védőborítóban. + A koppányi aga testamentuma. Bp., 1968, Móra. Kiadói
kartonált papírkötés, kissé sérült borítóval. ...........................................................................................2 000

19196.Emlékbeszéd Bajza József m. akad. rendes tag felett. Tartotta a M. Tud. Akadémia köz ülésében
Toldy Ferencz titoknok. A M. Tud. Akadémia évkönyvei. Tizedik kötet. - VII. darab. Pest, 1862,
Emich Gusztáv, 15 p. Kissé sérült kiadói papírkötés, ex libris-szel. .....................................................1 000

19197.Joanna Bator: Homokhegy. Ford.: Hermann Péter. Bp., 2011, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 400

19198.Thomas Mann: Lotte Weimarban. / A kiválasztott. / A törvény. Ford.: Lányi Viktor, Jékely Zoltán,
Szőllősy Klára. Thomas Mann Művei 9. köt. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, jó
állapotban. Számozott (1112./2450) példány. .......................................................................................1 400

19199.Lator László: Az egyetlen lehetőség. Versek. Varga Hajdú István grafikus, festőművész
illusztrációival. Békéscsaba, 1976., Megyei Könyvtár, 5 sztl. lev. Első kiadás. Kiadói papírkötés.  
Készült 250 számozott példányban, de ez számozatlan példány. A szerző, Lator László
(1927-2023) Kossuth-díjas költő, műfordító által aláírt példány. ...........................................................3 000

19200.Kálnoky László: A szemtanú. Válogatott versek. Diskay Lenke illusztrációival. Békéscsaba, 1979.,
Megyei Könyvtár, 12 sztl. lev. Első kiadás. Kiadói papírkötés.   Számozott (164./250) példány és a
szerző, Kálnoky László (1912-1985) kétszeres József Attila-díjas költő, műfordító és az illusztrátor,
Diskay Lenke (1924-1980) grafikus, aláírásaival. .................................................................................3 000

19201.Jékely Zoltán: Őszvégi intelem. Varga Hajdú István illusztrációival. Békéscsaba, 1979., Megyei
Könyvtár,12 sztl. lev. Első kiadás. Kiadói papírkötés.   Számozott (152./250) és a szerző, Jékely
Zoltán (1913-1982) költő által aláírt példány. ........................................................................................3 000

19202.Jackie Modlinger: Diana. Queen of Style. Philadephia - London,1998.,Courage Book. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....3 000

19203.Arany János levelezése író-barátaival. I. kötet. A szülőház és Nagy Szalonta látképével. Arany
János hátrahagyott iratai és levelezése. III. köt. Levelezés I. köt. Bp., 1888., Ráth Mór, 1
t.+XIX+494+1 p.+2 (kihajtható kézirat hasonmások) t. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötés,
aranyozott lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal. ...............................................................................3 000

19204.Czigány Lóránt: Írok, tehát vagyok. Emigráns napjaim múlása, 1971-1981. A szerző, Czigány
Lóránt (1935-2008) József Attila-díjas író, irodalomtörténész, diplomata, egyetemi tanár által
Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész és feleségének
DEDIKÁLT példány. Phoenix Könyvek. Bp., 2005, Kortárs. Kiadói kartonált papírkötés. .....................3 000

19205.William Bramley: Éden Istenei. Bp., 2021, Óház. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..............2 400
19206.Joe Dispenza: Válj természetfelettivé! - Hétköznapi emberek nem hétköznapi csodái Budapest,

2020, Bioenergetic. Kiadói kartonált papírkötés, sérült gerinccel, borító sarkaiban kopott. ..................2 400
19207.2 db általános iskolai tankönyv: Harmadik könyvünk. + Negyedik könyvünk. Olvasmányok, nyelvi

ismeretek, számolás és mérés. A falusi iskolák számára. Bp., 1947, Vallás- és Közoktatásúgyi
Miniszter. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 000

19208.Arató András: MIX túra - Utazások testben vagy lélekben Bp., 2010, Kossuth. 279 p. Fekete-fehér
és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

19209.Heller Ágnes - Kőbányai János: Bicikliző majom. Élet- és korrajz. Bp., 1998, Múlt és Jövő. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................2 000
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19210.Csurka István: Házmestersirató. Drámák - színművek. Bp., 1999, Püski. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. A szerző, Csurka István (1934-2012) dramaturg, politikus,
országgyűlési képviselő által DEDIKÁLT példány. ...............................................................................2 000

19211.Gyulai Ágost: Háborús antológia. Bp., é. n., Élet Rt. Javított, kicsit elváló díszes vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................2 000

19213.Félpengős regények sorozat 3 kötete: William MacLeod Raine: A félvér kölyök. Ford.: Dr. Cavallier
Józsefné.; A kiközösített. Ford.: Félegyházy Endre.; Henry Oyen: Az őserdők zsarnoka. Ford.:
Csiky Mária. Bp., é.n. [cca 1930-1940], Palladis Rt. Átkötött egészvászon-kötésben, változó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

19214.Alexandra Rachmanova 3 műve: Szerelem, Cseka, halál... I-II. köt. Ötödik kiadás.; Házasság a
vörös viharban. Negyedik kiadás.; Gyermekkorom. Második kiadás. Halhatatlan Könyvek.
Bp.,én.,Dante. Kiadói egészbőr-kötések, kopott borítóval, az egyik gerince levált. ..............................2 800

19215.Hatvany Lajos: Feleségek felesége. Petőfi, mint vőlegény. Bp., 1919, Pallas, 354+2 p.+ VI t.
Átkötött egészvászon-kötés. .................................................................................................................2 800

19216.Lescot, Mme.: Szeret? Nem szeret? Ford.: Győry Ilona. A képeket rajzolta Tofani. Bp., [1898],
Légrády Testvérek, 266 p. Szövegközi és egészoldalas képekkel illusztrált. Átkötött papírkötésben,
kissé foltos, sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. .............................................................2 800

19217.Straub Imre 2 db DEDIKÁLT könyve: Nagyravágyás. (Egy emberélet regénye). Szombathely, 1984,
Sylvester János-ny. Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítóval. + Göröngyös út. Szombathely, 1986,
Sylvester János-ny. Kiadói papírkötés. Mindkettő a szerző által Fehér Katalin részére DEDIKÁLT. ...2 400

19218.Magyar Legendárium. Eredetiekből fordította: Tormay Cecil. Fametszetű képekkel díszítette:
Molnár C. Pál. Bp., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ..........................2 400

19219.Szinnai Tivadar: Sötét ablakok. Regény. Dedikált példány. Sötét ablakok. Regény. Bp. 1947.
Dante. 492 l. Gerincén sérült. Kiadói félvászon-kötésben. Szinnai Tivadar (1894-1972) író,
műfordító. Tábor Béla író, műfordító bátyjának szóló dedikációval. Kiadói vászonkötésben laza
fűzéssel .................................................................................................................................................2 000

19220.Klaniczay Tibor: Zrínyi Miklós. Bp., 1954., Akadémiai Kiadó. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval, ceruzás bejelölésekkel és bejegyzésekkel . Megjelent 1000 példányban. ............................2 000

19221.Ifj. Lónyay Sándorné: Jósolás a kézből. Szekszárd, 1990, Babits. Az 1898-as kiadás reprint
kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................2 800

19222.Salamon Gábor - Zalotay Melinda: Magányos így a nyeregben, amióta meghalt a ló. Angolszász
humor idézetekben. Pécs, 2006, Alexandra. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 800

19223.Béky Gellért: Ábel Japánban. Parma, 1978., Vallás és Élet, 202 p. Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

19224.Kertész Imre: Sorstalanság. Bp.,2002,Magvető. Hatodik kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban.  Kertész Imrét Sorstalanság c. önéletrajzi ihletésű művéért 2002-ben Irodalmi
Nobel-díjjal tüntették ki. .........................................................................................................................1 800

19225.Piarista mozaikok. Tanárok - tanítványok. Emlékkönyv. Szerk.: Dr. Varga Miklós. Veszprém, 2005,
Lovassy és volt Piarista Gimnázium Öregdiák Baráti Kör. Kiadói papírkötés, a borítón kis foltokkal.
A szerkesztő, Dr. Varga Miklós, a Magyar Piarista Diákszövetség választmányi tagja által Ebele
Ferenc veszprémi esperes-plébános részére DEDIKÁLT példány. ......................................................1 600

19226.Jászay-Horváth Elemér: Gyöngyök és könnyek. - - versei. Gyoma, 1913, Kner Izidor. Kiadói festett
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 200

19227.cca 1945-1951 3 db Illyés Gyula kötet: Ifjuság, Hősökről beszélnek, Két kéz. Első kiadások,
többnyire jó állapotban. .........................................................................................................................1 000

19228.Hafiz (1325-1390): 50 Ghazal. Szerk. és a tanulmányt írta: Dr. Sárközy Miklós.
Pécs-Bp.,2018.,Pécsi Testvérvárosi Egyesület - Magyar Pen Club,(Pytheas-ny.) Perzsa és magyar.
Kiadói dúsan aranyozott egészvászon-kötés. Megjelent 1200 példányban. .........................................4 000

19229.Papp István: A titokzatos bankjegyköteg. A Friss Újság Színes Regénytára 71. szám. Bp., Általános
Nyomda. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................2 800

19230.Kolozsvári Grandpierre Emil: Lófő és kora. (Bp., 1946), Hungária, 122 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, a borítón és a lapok egy részén kisebb szakadással. ........................................................1 200

19231.Kästner, Erich: Lirai házipatika. Renaissance Könyvek 8. Bp., 1937, Renaissance (Hungária-ny.),
211+(1) p. Első magyar nyelvű kiadás. Papírkötésben, apró foltokkal. ................................................1 200

19232.Mariay Ödön: Őskelet. Érdekes regények - Röptében a világ körül I. évf. 38. sz. Bp., 1941, Magyar
Népművelők Társasága, 96 p. Kiadói papírkötés, kissé viseltes. .........................................................2 000

19233.Magyar Könyvtár, ill. Olcsó Könyvtár sorozatok 3 kötete: Heltai Jenő: Lim-lom.; Dr. Áldásy Antal:
Pázmány Péter élete. Bp., é.n., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai). + Marczali Henrik: Italicae res.
Bp., 1915, Franklin-Társulat. Kiadói papírkötés, változó állapotban. ....................................................2 000

19234.Haálutazás a psotakocsin. Indiánus történetek. Kalandok a Vad Nyugaton. Újpest, é.n., Ritter Jenő
könyvnyomdája. 31 p. Kiadói illusztrált papírborítóban, (utólagos?) tűzött kötéssel, borító kissé
sérült és hátoldala hiányzik, néhány lap feltehetően felvágásból eredendő sérülésekkel. ...................1 800

19235.Perlaky Lajos: Napfényes életfilozófia. Budapest, 1944, Pantheon. 3. kiadás. Későbbi egészvászon
kötésben, az eredeti papírborító rárágasztásával. ................................................................................1 800

19236.Cs. Gyímesi Éva: Honvágy a hazában. Esszék, interjúk, publicisztikai írások. A szerző, Cs. Gyimesi
Éva (1945-2011) nyelvész, irodalomtörténész, Pulitzer-díjas publicista által Lengyel Balázs
(1918-2007) író, kritikus és felesége, Kerek Veronika részére DEDIKÁLT! Bp., 1993, Pesti Szalon.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 800
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19237.Kassák Lajos: Tisztaság könyve. Sík Csaba: Kassák két évtizede. Bp., 1987., Helikon. Hasonmás
kiadás. Kiadói papírkötések, kiadói papírmappában. ............................................................................2 600

19238.Papp Tibor: Generált versek és logo-mandalák. Papp Tibor (1936- 2018) József Attila-díjas író,
költő, műfordító, tipográfus, szerkesztő, a Magyar Műhely tagja által Haraszty István "Édeskének"
(1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész és felesége részére DEDIKÁLT! Bp., 2001,
Belvárosi Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. .............................................................................................2 800

19239.Fábián László: 1876 vagy az elrejtett ember. Nagyapám regénye. Fábián László (1940-) író, költő,
esztéta által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész
részére DEDIKÁLT! Bp., 2003, Kortárs. A fedelet Fajó János tervezte. Kiadói papírkötés. .................2 400

19240.Balázs István (szerk.): Már megint egy új lap! 1988-tól az EU-ig első évfolyam első számok
tükrében. Debreczeni József és Kéri László tanulmányával. Kéri László (1951-) politológus,
szociológus által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász,
festőművésznek és feleségének DEDIKÁLT! Bp.,2004, Animus. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

19241.Bitó László: A technopuccs dosszié. 2007, Argumentum. Kiadói papírkötés, jó állapotban, a szerző
aláírásával. ............................................................................................................................................1 600

19242.2 db általános iskolai tankönyv: Föld- és néprajz a VI. osztály számára; Második könyvünk -
Folyóirás, olvasmányok, nyelvi ismeretek, számolás és mérés. Bp., 1947, Vallás- és
Közoktatásügyi Miniszter. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. ..............................................................1 600

19243.Csurka István: Néhány gondolat a rendszerváltozás két esztendeje és az MDF új programja
kapcsán. A Magyar Fórum rendkívüli kiadványa. (Bp., 1992), Magyar Fórum, 24 p. Kiadói tűzött
papírkötés. A szerző, Csurka István (1934-2012) dramaturg, politikus, országgyűlési képviselő által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 600

19244.Kulcsár Kálmán: Gazdaság-Társadalom-Jog. Budapest, 1982, Közgazdasági és Jogi könyvkiadó.
Egészvászon kötés, kiadói papírborítóval. ............................................................................................1 200

19245.Juhász Gyula: Anna örök. Válogatta és az utószót írta: Kispéter András. Szász Endre
illusztrációival. Bp., 1963, Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés, a borító sarkain és a gerincen
apró sérülésekkel. Számozott (512./1600) példány. .............................................................................2 400

19246.Tar Sándor: Lassú teher. Bp.,1998,Magvető. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................4 600

19247.Ady szerelme: Ada. Szerk.: Varga Katalin. A tanulmányt írta, a szöveget gondozta és a jegyzeteket
írta: Hegyi Katalin. Bp., 2002., Ady-Életmű Alapítvány - Argumentum - Petőfi Irodalmi Múzeum.
Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban, ebből 100 darab számozott. Ez számozatlan
példány. .................................................................................................................................................3 200

19248.Újmódi bárdok éneke. Szerk.: Szurmai János. (Bp.), 1997, Obender & Co. Kiadói műbőr-kötés. .......1 400
19249.Bertha Bulcsu Emlékkönyv. Szerk.: D. Nagy Imre. Bp., 1999, Magyar Írók Egyesülete. Kiadói

kartonált papírkötés. + Kiadói levél, Fülöp Zsuzsanna aláírással, 2 kézzel írt oldal .............................2 200
19250.Üzenet Budapestről. (Emlékkönyv Schiff András 60. születésnapjára). Szerk.: Bársony Ágnes és

Mérei Anna. Bp., 2013, Bársony Ágnes (GMN Repró Stúdió-ny.), 186+(2) p. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadói papírkötés. Számozott (49./70) példány. Mindössze 70 példányban jelent meg! ...4 000

19251.Halász Péter: Kádártánc. (Regény). München, 1983, Újváry "Griff" Verlag. Emigráns kiadás. A
borító Fésűs László munkája. Kiadói papírkötés. .................................................................................2 800

19252.Heltai Jenő: A hét sovány esztendő és más elbeszélések. Bp.,[1918], Athenaeum, 159+1 p.
Korabeli átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány, ex libris-szel: Ex
Libris Fogtechnikusok Orsz. Szöv. Könyvtára. ......................................................................................3 000

19253.Sáfrán Györgyi: Arany János és Rozvány Erzsébet. Bp., 1960, MTA. Kiadói papírkötés,
szakadozott borítóval, javított gerinccel, egy lap sarkán hiánnyal. Megjelent 500 példányban. ...........1 800

19254.Péter Gábor: Hargitától a nagyvilágba. Egy székely mérnök emlékezései. Esztergom,én.,Pro Aqua
Alapítvány. Kiadói papírkötés. Megjelent 300 példányban. ..................................................................2 200

19255.Balázs Imre József: Vidrakönyv. Kolozsvár, 2006, Koinónia. Kiadói papírkötés. A szerző által
Gerevich András (1976- ) költő részére DEDIKÁLT példány. ...............................................................2 200

19256.Bényi Gergely: Elfeledett betűk. Deutsch Zoltán rajzaival. Bp., 1993, Belvárosi Könyvkiadó, 56+(2)
p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Az illusztrátor, Deutsch Zoltán (1975- ) által DEDIKÁLT példány.
...............................................................................................................................................................2 400

19257.Szász Béla, ifj.: A mi atyánk. (Bp.), é.n., Anakreon Kiadó. Kiadói műbőr-kötés, jó állapotban.
Számozott (3780./4000) példány. + Isten tízparancsolata, modern nyomtatvány, 19,5x13 cm ............1 400

19258.Babits Mihály: A torony árnyéka. Mesék és novellák. Bp.,[1931.],Athenaeum, 248+1 p. Első kiadás.
Átkötött félvászon-kötésben, az utolsó 5 lap laza, majdnem kijár. ........................................................2 400

19259.Brande, Dorothea: Nyitott szemmel! Ford.: Lányi Miklós és Bárd Gyula. Bp., 1936, Bárd Ferenc és
Fia, 151+(1) p. Kiadói egészvászon-kötés, tulajdonosi névbejegyzéssel. ............................................2 000

19260.Fitz József köszöntése. Vál., szerk. és a bevezetőt írta: Pogány György. (Bp.), 1988, Magyar
Bibliofil Társaság. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Számozott (641./1000)
példány. Könyvárusi forgalomba nem került! ........................................................................................1 200

19261.Némethi Lajos: GriMaszk. Versek a színházról. Kaján Tibor rajzaival. Miskolc, 2010, Herendi 2004
Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................................1 600

19262.Roland Barthes: Mitológiák. Vál. és ford.: Ádám Péter. Bp., 1983, Európa. Első magyar nyelvű
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................2 600
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19263.[Lermontov, Mihail Jurjevics]: Históriás ének az rettenetös Iván czárrul ifiu testörzöjérül és az vitéz
Kalmár Kalasnikovrul. Ó-russiai nyelven szerzette: Lermontov Mikhál. Régi magyarsággal
átalhozta: Sztripszky Hiador. Bp., 1924, La Fontaine-Társaság, 1 t. + 23+(1) p. Kiadói tűzött
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

19264.Homoród Bálint [Nové Béla]: Kétség és remény közt. (Erdélyről sokadszorra.) Bp.,
1989.,Magánkiadás. Kiadói papírkötés. Számozott (498./500) példány. Szamizdat! ...........................2 400

19265.Okawa Ryuho: Az igazi Buddha. A megvilágosodás útja. Ford.: Gálvölgyi Judit. H.n., é.n., Saxum,
157 p. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...........................................................1 600

19266.Schiller balladái. Ford.: Kőrös Endre. Závory Zoltán képeivel. Pápa, 1932, Főiskolai Könyvnyomda.
Kiadói papírkötés, possessori névbélyegzésekkel. ...............................................................................1 600

19267.re : 35. Harmincöt éves a Rajk László Szakkollégium 2000-2004. Szerk.: Jánka Adrienn és
Szolnoki Pálma. Bp., 2004, Rajk László Szakkollégium. Kiadói papírkötés. ........................................1 200

19268.Nagy Sándor Gyorsírása I-II. köt. Bp., 1912-1909, Kókai Lajos. Kiadói papírkötések, az I. kötet
borítója szakadt, foltosak. ........................................................................................................................900

19269.Bognár Elek: A szónoklás és előadás művészete. Márton Lajos festőművész rajzaival. Bp., én,
Szerzői, (Merkantil-ny.) Illusztrált kiadói papírkötésben, foltos borítóval, kissé sérült gerinccel. ..........1 400

19270.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
19271.Leleszy Béla: Nyugat felé! Budapest 1942. Grill Károly Könyvkiadó Vállalat. Kiadói vászon

kötésben ................................................................................................................................................1 000
19272.Báró Radvánszky Béla: Balassa és Rimay barátsága. Bp., 1904, (Franklin-Társulat-ny.), 27 p.

Kiadói tűzött papírkötés. ........................................................................................................................1 200
19273.Karinthy Frigyes: Drámák ecetben és olajban. A Toll Mesterei. Békéscsaba,[1926], Tevan, 205+2 p.

Első kiadás! Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, hiányzó hátsó szennylappal. .........2 000
19274.Széchenyi eszmevilága II. köt. Apáthy István, Imre Sándor, Pauler Ákos, Zsilinszky Mihály, Márki

Sándor és Gaal Jenő tanulmányai. Kultura és Tudomány. Bp., 1914, Franklin-Társulat, 142+(1) p.
Kiadói félvászon-kötés, kissé viseltes, kopottas borítóval, belül jó állapotban. .....................................2 800

19275.Petőfi Sándor összes költeményei. Eredeti kéziratok és kiadások alapján megjavított harmadik
népies kiadás egy kötetben. A költő arczképével. Bp., én., Athenaeum. Kiadói szecessziós
aranyozott, festett egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel, az elülső
tábla belsején és az elülső szennylapon folttal, a címlapon satírozás nyomokkal. ...............................1 400

19276.Végh György összegyűjtött versei. Bp.,1984,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban.   Benne: Módos Péter (1943-) író, forgatókönyvíró, szerkesztő, az Új Írás
rovatvezetőjének saját kezű sorai, az Új Írás fejléces papírján Makay Gusztáv (1910-1984)
irodalomtörténész, kritikus, egyetemi tanár részére. ................................................................................800

19277.Tűz Tamás: Égve felejtett álmok. Amerikai Magyar Írók. München, 1980., Herp. Emigráns kiadás.
Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé foltos papír védőborítóban.   A szerző, Tűz
Tamás (1916-1992) író által Makay Gusztáv (1910-1984) irodalomtörténész, kritikus, egyetemi
tanár részére dedikált példány. .............................................................................................................2 400

19278.Felleg György: Ön is más rácsok mögött van? Tel-Aviv, 1993., Szerzői. Szövegközti fekete-fehér
illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés.   A szerző, Felleg György (1919-2000) író által Kőrösi
Zoltán (1962-2016) író, film-forgatókönyvíró, dramaturg részére dedikált példány. .............................1 000

19279.József Attila válogatott versei. Barabás Tibor, Keszi Imre, Németh Andor válogatásában. Bp., é.n.,
Cserépfalvi (Forrás-ny.), 94+2 p. Kiadói kopott papírkötés, a gerincen kis szakadással. .....................1 000

19280.Nemes László: Szeretni nem elég. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1965., Szépirodalmi
Könyvkiadó. Kiadói keménykötés, ajándékozási sorokkal azonosítatlan személytől. ..............................800

19281.Karinthy Frigyes: Betegek és bolondok. Elbeszélések. Bp.,1946,Új Idők (Singer és Wolfner.) A borító
Filo munkája. Kiadói illusztrált papírkötés, a borító sérült, a könyvtest részben elvált a borítótól, pár
lap kijár, megviselt állapotban. "Tiszeteletpéldány" bélyegzéssel. ...........................................................800

19282.Kiss Mária: Egymásbafont ének. Duschanek János rajzaival. A szerző által aláírt példány. Bp., 1993.,
Kossuth. Kiadói kemény-kötés. ................................................................................................................800

19283.Sipos Lajos: Babits Mihály és a forradalmak kora. Irodalomtörténeti füzetek 91. sz. Bp., 1976.,
Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés.   A szerző által Sipos Lajos (1939-) József Attila-díjas
irodalomtörténész, egyetemi tanár, az ELTE és a PPKE Irodalomtudományi Doktori Iskolájának
alapító tagja által Makay Gusztáv (1910-1984) irodalomtörténész, kritikus, egyetemi tanár részére
dedikált példány. ...................................................................................................................................1 400

19284.Harsányi Zoltán: Stíluselemzés. I. köt. A tanítás problémái. Bp.,1969., Tankönyvkiadó. Kiadói kissé
kopott papírkötés.   A szerző által Makay Gusztáv (1910-1984) irodalomtörténész, kritikus,
egyetemi tanár részére dedikált példány. .............................................................................................1 000

19285.Dénes Gizella: Szép koszorú. Regény Szent László király korából. Bp., én., Szent István-Társulat.
Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés. ....................................................................................................1 800

19286.Kolligátum ponyvákból, 6 db: Szitnyai Zoltán: Aki lehetett volna. Százezrek könyve. Bp., 1942.,
Áchim András.; Telkes Kató: Bácskai szerelem. Százezrek könyve. Bp., 1943., Áchim András.;
Forster György: A sors iródeákja. Bp.,1943,Dr. Zajzon Barnáné.; Kardos Ede: Kató nem törődnek.
Bp., 1943, Duna.;  Bognár Mária: A mama karrierje. Százezrek könyve. Bp., 1943., Áchim András.;
Nagy Dániel: Sikoltott a szívem. Bp., 1943, Duna. Átkötött félvászon-kötésben, bekötött elülső
borítókkal.;  + H. Wagner: A négy jó madár. Mindenki könyve. Bp.,1931., Képes Regényujság.
Átkötött félvászon-kötésben. .................................................................................................................2 800
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19287.Barna Jónás: Rákóczi árvái. A hazáért és szabadságért. Történetek a kuruc-labanc világból. Bp.,
én., Magyar Kereskedelmi Közlöny, 128 p. Kiadói illusztrált kartonált papírkötés, kopott borítóval,
javított, részben pótolt gerinccel. ...........................................................................................................2 000

19288.Ponori Thewrewk Emil: Anakreon. Ford., bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta: - - . Görög és Latin
Remekírók. Bp., 1885, MTA (Franklin-ny.), XV+(1)+311 p. Kiadói papírkötés, javított, pótolt
gerinccel, helyenként kissé sérült lapszélekkel, részben szétvált fűzéssel. ..........................................2 400

19289.Vas István: Hét tenger éneke. DEDIKÁLT! Vas István összegyűjtött munkái 7. Bp., 1982,
Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................1 800

19290.Arany János összes művei VIII. köt. Aristophanes vígjátékai II. Bp.,én.,Franklin, XLVII+522 p.
Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal, laza fűzéssel, az elején
ceruzás bejelölésekkel, aláhúzásokkal. ................................................................................................2 000

19291.Arany János összes költeményei I. köt.: - - kisebb költeményei. I. köt. Pest, 1872., Ráth Mór. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval. ..................................1 600

19292.Gyimesi Lajos: Tavaszi hangok. - - novellái. DEDIKÁLT! Kecskemét, 1935., Első Kecskeméti
Hírlapkiadó- és Nyomda Rt. Kiadói papírkötés, javított, foltos borítóval. ..............................................3 000

19293.Gábor J. Dzsingisz: Európába - félúton. Egy diplomata feljegyzései 1999-2005. A szerző, Gábor J.
Dzsingisz (1940-) diplomata, politikus által DEDIKÁLT példány. Bp., 2006, Balassi Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 800

19294."Józan, okos mérték." Arany János füveskönyve. Vál., szerk. és az utószót írta: Reisinger János.
Szeged,2008,Lazi. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................1 600

19295.M. Iljin: Az óra története. Bp., 1950, Szikra, 114+(2) p. Egyetlen magyar kiadás. Kiadói papírkötés,
sérült, az előzéklapon és a hátsó borítón sarokhiánnyal. .....................................................................1 800

19296.Madách Imre: Az ember tragédiája. Bp., Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, sérült, ragasztott
gerinc, viseltes állapotban, tulajdonosi névbejegyzéssel. .....................................................................1 400

19297.Pilinszky János összegyűjtött versei. Szerk., sajtó alá rendezte és utószóval ellátta: Jelenits István.
Bp., 1987, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a
gerincnél kisebb folttal. ..........................................................................................................................2 000

19298.Mányoki Endre (szerk.): Veszprém. Antológia 1981. Veszprém Megyei Tanács Művelődési Osztálya.
Kiadói papírkötés, képekkel illusztrált, enyhén kopott állapotban. ...........................................................600

19299.Horváth Árpád: Az óra regénye. Bp., 1957, Táncsics. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. Megjelent 3100 példányban. ...................................................2 000

19300.Szegedi Molnár Géza: Nekem már lőttek. Bp., 1988, Tinódi. DEDIKÁLT! Kiadói egészvászon kötés,
papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................................................................1 000

19301.Serényi-Sprenger Ferenc, Pop Iosif, Fábri Sándor (szerk.): Máramarosi havasok. Máramarosi
magyar, írók költők antológiája 11./12. Máramarossziget, 2005, Máramarosszigeti "Hollósy Simon"
Művelődési Egylet. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, címlapon ajándékozási sorokkal. ...........2 000

19302.Moldova György: A törvény szolgája és egyéb történetek. Rakéta Regénytár. Bp., 1980, Magvető.
Első kiadás. Kiadói papírkötés, minimálisan sérült borítóval. A szerző által aláírt példány! .................1 600

19303.Szíki Károly: Nyakamon kötél. Impressziók. A szerző, Szíki Károly (1954-) színész, rendező,
színházigazgató által DEDIKÁLT! Eger, 2004, k.n.. Kiadói kartonált papírkötés. .................................2 800

19304.Dömötör László: Micsinált a kivoltaz?. A szerző által DEDIKÁLT! Bp., 2003, Móra. Többek közt
Banga Ferenc, Gyulai Líviusz, Szemadám György illusztrációival. Kiadói papírkötés, kiadói
műanyag védőborítóval. ........................................................................................................................1 800

19305.Hegedűs Lajos: Magyar hanglejtésformák grafikus ábrázolása. Bp., 1930, Királyi Magyar Egyetemi
Nyomda. Kiadói papírkötés, felvágatlan példány, foltos és sérült borítóval. .........................................1 800

19306.Moldova György: Érik a vihar. Riport Miskolcról Bp., 2009, Urbis. Kiadói kartonált papírkötés. A
szerző által DEDIKÁLT. ........................................................................................................................1 400

19307.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
19308.Széchenyi István: A magyar közlekedési ügyről. Tudománytár füzetek. Bp., 1987, Könyvértékesítő

Vállalat. Térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ...............................................4 000
19309.Knapp Éva: Librum Evolo. Eszme- és könyvtörténeti tanulmányok a XVI-XX. századból. A szerző,

Knapp Éva (1956-) irodalomtörténész, könyvtörténész által DEDIKÁLT példány. Bp., 2017., Reciti,
319+1 p. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................5 000

19310.Jászai Mari levelei. Sajtó alá rendezte: Kozocsa Sándor. Bp., 1944, Dr. Pintér Jenőné. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói foltos, szakadt papír védőborítóban. .......................2 400

19311.Babits Mihály: A gólyakalifa. N. N. Helikon Kiskönyvtár. Budapest, 1964, Magyar Helikon, Kiadói
egészbőr kötés. Számozott példány. 911/1600 ....................................................................................2 800

19312.Táncsics: Summárium. Az ember, a gondolkodó, a politikus. Szerk.: Szemző Piroska. Bp,én.,
Rózsavölgyi és Társa. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ....................................................................1 200

19313.Krúdy Gyula. Az útitárs. N. N. Helikon Kiskönyvtár. Budapest, 1964, Magyar Helikon, Kiadói
egészbőr kötés. Számozott példány. 911/1600 ....................................................................................2 800

19314.Hell Lajos: Az okszerű termelés és értékesítés. V. Ásványi és nagyipari termékek. Bp., 1932.,
"Közélelmezés." Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos. ..................................................................100

19315.Bernula Mihály: Elátkozott idők - Prekliate casy. Nagyfödémes, én., VTV Studió. Magyar és szlovák
nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................800
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19316.Juhász Előd: Bernstein story. Bp., 1972, Zeneműkiadó. 176 p. Kiadói papírkötés. ..............................1 000
19317.Falu Tamás: Vidéki vallomások. Összegyűjtött versek. (1910-1974.) Bp.,1974.,Magvető. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.   Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus
és felesége részére szóló ajándékozási sorokkal, talán (?) Szondi Béla (1909-2007) műfordító,
írótól. .....................................................................................................................................................1 000

19318.Horváthy György: Völgyhíd. Interjúk. A szerző által DEDIKÁLT példány. Vár Ucca Tizenhét
Könyvek 21. Veszprém, 1997, Művészetek Háza. Kiadói papírkötés. ..................................................2 000

19319.Nagy Károly: Szigetmagyarság és szolidaritás. A szerző által DEDIKÁLT példány! Montreál, 1988,
Corvin. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. ........................................................................................2 800

19320.Harmath Imre: Ember a hídon. Versek. A szerző által DEDIKÁLT példány. Szerzői kiadás.
Veszprém, 1939, Egyházmegyei Nyomda. A borító Janovits István (1903-1966) grafikus munkája.
Kiadói papírkötésben, kopott, foltos borítóval, javított gerinccel. ..........................................................3 000

19321.Aradi-Szabó István: A szenvedők királya. Versek. DEDIKÁLT! Bp., 1931, Budapesti Hírlap Rt.
Kiadói papírkötés, javított, foltos borítóval, kissé foltos lapokkal. .........................................................3 000

19322.Gyurcsány Ferenc: Útközben. Bp., 2005. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................1 000
19323.Dékány Károly: Válogatás előadott versekből. DEDIKÁLT! Amsterdam, 1989, Uitgeverij Forum.

Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................1 200
19324.Medgyasszay László: "Nem azé, aki akarja..." Életrajzi beszélget. Beszélgetőtárs Kozma Huba.

Beszédek, cikkek, írások. DEDIKÁLT! Bp., én., KDNP. Kiadói papírkötés. ..........................................1 000
19325.Németh Judit: Vince. Kapaszkodni, kapaszkodni... A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2013.,

Antológia. Kiadói kartonált papírkötésben. ............................................................................................1 000
19326.Szigeti Lajos: Az ég tükrében. DEDIKÁLT! + A szerző autográf levele. Bp., 1992., Széphalom.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000
19327.Veres Péter: Olvasónapló 1953-1956. Összeáll. és sajtó alá rendezte: Kristó Nagy István.

Bp.,1986,Szépirodalmi. Kiadói kissé kopott egészvászon-kötés, Veres Péter idézetes bejegyzéssel.
...............................................................................................................................................................1 000

19328.Mág Bertalan: Híres magyar bűnügyek. Bp., 1993. Kiadói papírkötésben ...........................................1 200
19329.Fedor Ágnes: Sárga nárcisz. Egy marék vers. 1939-1945. A szerző által aláírt! Bp., 1945, Magyar

Téka, 39 p. A címlap Gábor Éva munkája. Kiadói illusztrált papírkötés, sérült gerinccel, foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 200

19330.2 db dedikált verseskötet: Győry Zsuzsa: Innen hová? Versek. A szerző által dedikált! Bp., 1994,
Művészetbarátok Egyesülete. Győry Eszter festményeinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés. + Budai Zolka: Bebeszélve. A szerző által dedikált! Bp., 2010, magánkiadás. Kiadói
papírkötés, előzéklap kissé foltos. ........................................................................................................1 400

19331.Edmondo de Amicis: Szív. Bp., 1987, Móra. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó állapotban.
..................................................................................................................................................................400

19332.Vörösmarty Mihály munkái. III. kötet: Epikai költemények. Élő Könyvek - Magyar Klasszikusok XV.
köt. Bp., é.n., Franklin-Társulat, (4)+207+(1) p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítón
némi kopással. ......................................................................................................................................1 000

19333.Madách Imre: Az Ember Tragédiája. Drámai költemény. Alexander Bernát bevezetésével. Bp., é.n.,
Athenaeum, XXIII+(1)+179 p. A címlap illusztrációja Basch Árpád munkája. Kiadói egészbőr-kötés,
kopott borítóval, a gerincen sérüléssel. ....................................................................................................800

19334.Gyulai Pál emlékbeszédei. (Kazinczy Ferenc, Kriza János, Pákh Albert, Szigligeti Ede, B. Eötvös
József, B. Kemény Zsigmond, Toldy Ferenc, Csengery Antal, Arany János). Jeles Írók Iskolai Tára
XXXVII. köt. Bp., 1890, Franklin-Társulat, 189+(1) p. Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti elülső
papírborító a borítóra kasírozva. ..............................................................................................................800

19335.Műrepülés. Szerk:: Zörgő Tibor. Bp., 1984., Magyar Honvédelmi Szövetség. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 600

19336.Polner Zoltán 2 műve, a szerző által DEDIKÁLTAK:  Táncoltató.; Farsangi kakas.
Bp.-Szeged,1977-1998.,Magvető - Szerzői. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban
és Kiadói papírkötés. .............................................................................................................................1 800

19337.Tóth Béla: Gyaluvonások. DEDIKÁLT! Bp.,1979,Szépirodalom. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 600

19338.Adam Jackson: Az igazi szeretet 10 titka. Ősi kínai bölcsesség az életed kiteljesedéséhez. hn.,
2004., Willtord Magyarország. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................1 600

19339.Anthony Robbins: Egy barát üzenete. Hatékony útmutató életed irányításához. Bp., 2010.,
Bioenergetic. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................................1 000

19340.Sárvári György: Metalépés. Hermeneutika-mélylélektan-rendszerszemlélet: integratív paradigma a
tapasztalati tanulás értelmezési-megértési folyamatához. Bp., 1999., Animula. Kiadói papírkötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................2 800

19341.[Strindberg, Johann August (1849-1912)] Strindberg Ágost: Házasodjunk! Tizenkét házasság
története interjúval és előszóval. Ford.: Mikes Lajos. - - elbeszélő munkái I. Bp., 1925, Dick Manó,
239+(1) p. Első magyar kiadás. Dekoratív, aranyozott egészvászon-kötésben, kissé fakó gerinccel,
helyenként minimálisan foltos lapokkal, jó állapotban. ..........................................................................2 000

19342.David Ogilvy: Ogilvy a reklámról. Ford.: Török András. Bp., 1992., Park. Második kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés, elülső kötéstábla belső felén és előzéklapon apró sérüléssel, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 600
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19343.Bulányi György: Örököljük a Földet? Bp., 1991, Irotron. Kiadói papírkötés. A szerző által
Klebelsberg Éva részére DEDIKÁLT példány. ......................................................................................2 000

19344.[Paule G. Perroy-Lionnet] Claude Renaudy: Magánosan a kanakok között. Jean Godefroy, a
kannibálok apostola. Ford.: Dr. Martin Aurél. Bp., 1944, Korda Rt., 165+(3) p. A borító Pál György
munkája. Kiadói illusztrált papírkötés. ...................................................................................................1 600

19345.Kállay Géza: Személyes jelentés. Filozófiai tanulmányok. (Bp.), 2007, Liget Műhely Alapítvány.
Kiadói papírkötés. A szerző, Kállay Géza (1959-2017) irodalomtörténész, nyelvfilozófus, nyelvész
által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................2 400

19346.Baranyi Ferenc: Dal Danubio soffia il vento. Poesie scelte (1962-1992). [Dunáról fúj a szél.
Válogatott versek (1962-1992). Kétnyelvű.] Besana in Brianza, 1992, Edizioni GR. Magyar és olasz
nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző, Baranyi Ferenc (1937- ) Kossuth- és József Attila-díjas költő,
író, műfordító által DEDIKÁLT példány. ................................................................................................1 800

19347.Dénes Tibor: Századvég. Tanulmányok. A szerző, Dénes Tibor (1907-1983) író, irodalomtörténész
által Zsebők Zoltán (1908-1984) államtitkár, Kossuth-díjas orvos, radiológus, egyetemi tanár
részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1947, Hungária. Kiadói papírkötés. .................................................2 400

19348.Bíró Zoltán: Elhervadt forradalom. A szerző, Bíró Zoltán és Püski Sándor kettős
DEDIKÁCIÓJÁVAL. Bp., 1993., Püski. Kiadói papírkötés. ...................................................................1 600

19349.Ady Endre: Markó király ballada. Közzéteszi Ady Lajos. Bp., 1923,Amicus,(Globus-ny.), 9 sztl. lev.
Papírkötésben, szakadt borítóval, kijáró lapokkal, egy-két foltos lappal. Számozott (388./500)
példány.;   Ady Endre: Levél az apámhoz. Ujházi Ede. Bp., 1924.,Amicus,(Globus-ny.), 12 sztl. lev.
Papírkötésben. Számozott (567./1000) példány. ..................................................................................3 200

19350.A M. Kir. Postatakarékpénztár csekkszámlatulajdonosainak 43. névjegyzéke. Bp.,(1940.), M. Kir.
Postatakarékpénztár, (Hornyánszky Viktor-ny.) Kiadói papírkötés, az elülső borítón apró
szakadással, hiányzó elülső szennylappal. ...........................................................................................2 200

19351.Lóránth László: A gépmadár dala. [Versek.] (Bp.), 1935. Fővárosi Könyvkiadó Rt. [2] + 46 + [2] p.
Egyetlen kiadás.Javított kiadói papírborítóval DEDIKÁLT ....................................................................2 000

19352.Steven Kotler: A lehetetlen művészete. Hogyan hozzuk ki magunkból a csúcsteljesítményt? HVG
könyvek, Budapest, 2021. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval, szép állapotban. ..8 000

19353.Csenki Imre, Csenki Sándor: Cigány népballadák és keservesek. Bp., 1980, Európa. Egészoldalas
fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....................500

19354.Süle Sándor: Kisszántói Pethe Ferenc. Budapest, 1964, Akadémiai Kiadó. Egészvászon kötés,
aranyozott gerinccel. enyhén fakult borítóval. .......................................................................................1 000

19355.Tordai Zádor: Egzisztencia és valóság. Budapest, 1967, Akadémiai kiadó. Egészvászon-kötés
kiadói papírborítással. ...........................................................................................................................1 400

19356.Szn.: A Pénz Világa Miskolcon a XIX-XX. században. Dr. Dobrossy István előszavával. Miskolc,
cca 1992., kn. Papírkötés. .....................................................................................................................1 000

19357.Szerk.: Ignácz Erzsébet: Pénzintézetek: Bankélet és hitelviszonyok
Északkelet-Magyarországon-1844-1949. Dobrossy István és Rémiás Tibor előszavával. Miskolc,
1992. Borsodi Nyomda. Papírkötés. .....................................................................................................1 000

19358.Péter Vay: Korea of Bygone Days. Terebess, Budapest, 2001. Angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, olvasatlan, szép állapotban. ...............................................................................................3 000

19359.Révész Bálint: Confirmatióra, s Ur asztalához először járulhatásra készitő rövid vallásos oktatás.
1858, Tegledi K. Lajos tulajdona. Kiadói papírkötésben, sérüléssel. ....................................................1 200

19360.Turan Oflazoglu: Nagy Szulejmán szultán. Terebess, Budapest, 2000. Kiadói papírkötés,
olvasatlan, szép állapotban. ..................................................................................................................3 200

19361.Kéri Katalin: Holdarcú, karcsú ciprusok. Nők a középkori iszlámban. Terebess, Budapest, 2002,
kiadói papírkötés, szép állapotban. .......................................................................................................3 000

19362.Lányi György: A sziámi halviadal. Terebess, Budapest, 1998. Kiadói papírkötés, olvasatlan, szép
állapot. ...................................................................................................................................................1 800

19363.Diószegi Vilmos: Sámánok nyomában Szibéria földjén. Terebess, Budapest, 1998. Kiadói kartonált
papírkötés, olvasatlan, szép állapotban. ...............................................................................................4 000

19364.Koszorú. Erdélyi, felvidéki, vajdasági írások. Az 1931-es magyar könyvnap könyve. Bp., 1931,
Magyar Könyvkiadók és Könyvkereskedők Orsz. Egyesülete (Athenaeum-ny), 384 p. Kiadói
illusztrált papírkötés, sérült borítóval, helyenként sérült lapokkal. Áprily Lajos, Bánffy Miklós, Dsida
Jenő, Nyirő József, Reményik Sándor, Tamási Áron, Mécs László, Szirmai Károly és mások
írásaival. ................................................................................................................................................1 600

19365.Karinthy Frigyes: Tanár úr kérem. Képek a középiskolából. Vértes Marcel rajzaival. Bp., é.n. (1937),
Athenaeum, 151+1 p. Kiadói félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. ............................................2 000

19366.Heller Ágnes: Szilveszteri szimpózium. H.n., 1992, T-Twins Kiadó. Első kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, a belső kötéstáblák és néhány lap foltos. Számozott (532./1100), a szerző által aláírt
példány. .................................................................................................................................................2 000

19367.Utánunk az özönvíz. Szerk.: Dobos Lídia, Rácz Judit, Vit László. Bp., 1989, Duna Kör - ELTE-ÁJTK
Politikatudományi Tanszékcsoport. A borító Maurer Dóra munkája. Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 600

19368.G. Fábri Zsuzsa: 40 arc, 40 írás. Bp., 1984, Szépirodalmi Könyvkiadó. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban,
intézményi bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. ..................................................................................1 600



187

19369.Vágó István: A fele sem igaz! Bp., 1984, szerzői magánkiadás. Első kiadás. Kiadói papírkötés. A
szerző, Vágó István (1949-2023) televíziós műsorvezető, szerkesztő, politikus által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................1 600

19370.Arcok a Magyar Vadászmúltból XXVIII. 120 éve született és 50 éve hunyt el Fekete István,
1900-1970. Kecskemét, 2020. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................2 000

19371.Sánta Gábor : Fekete István hagyományai. Szeged, 2017, Szegedi Egyetemi Kiadó. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 400

19372.Szilvási Lajos: Légszomj. Bp., 1970, Szépirodalmi Könyvkiadó. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző, Szilvási Lajos (1932-1996) József
Attila-díjas író, újságíró által DEDIKÁLT példány. .................................................................................2 000

19373.Herczeg Ferenc: Pogányok. ALÁÍRT! Bp., Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 000

19374.Dr. Czeizel Endre: Költők, gének, titkok. A magyar költőgéniuszok családfaelemzése. Bp., 2000,
Galenus Kiadó. Mellékletekkel. Kiadói kartonált kötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. .......1 800

19375.Balassi Bálint: Gyarmathi Balassa Bálinthnak Thirsisinek Angelicával, Sylvanusnak Galatheával
való szerelmekrül szép magyar comoedia. A költő nyelvére és a mai helyesírásra átírta, s a
hiányokat kiegészítette: Eckhardt Sándor. Bp., 1960, Akadémiai Kiadó, 115+1 p. Kiadói aranyozott,
bordázott gerincű félbőr-kötés, jó állapotban. Megjelent 3600 példányban. .........................................1 600

19376.Dér Endre. Dér Endre 75. születésnapjára. Szerk.: Majzik István. A szerző Dér Endre által
DEDIKÁLT példány! Szeged, 1997, Bába és Társai Bt. Kiadói papírkötés, az elülső borítón
gyűrődéssel. ..........................................................................................................................................1 600

19377.Nagy Bandó András: Isten bikiniben. DEDIKÁLT! Orfű, 2010., Szamárfül. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

19378.Boros György: Dr. Brassai Sámuel élete. Kolozsvár, 1927, Minerva. 372 p. Kiadói papírkötés,
részben felvágatlan példány. ................................................................................................................2 400

19379.Kiss József összes költeményei. Bp., 1899, Singer és Wolfner. Kicsit kopott vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 200

19380.Temetőkert. Szerk.: Seléndy Szabolcs. Bp., 1972., Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói javított papír védőborítóban. Megjelent 3500 példányban. ........................1 600

19381.Arany János 1817-1882. Bp., 1967, Petőfi Irodalmi Múzeum, 8 sztl. lev. Kiadói papírkötés.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................1 600

19382.Gyurcsány Ferenc: Blogkönyv 2006-2007. Bp., 2008., Gabo. Kiadói kartonált papírkötés. .................1 000
19383.Lukács György: A realizmus problémái. Ford.: Gáspár Endre. (Bp., 1948), Athenaeum. 391+(1) p.

Első kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, helyenként foltos lapokkal, intézményi bélyegzőkkel, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 600

19384.Kiss Lajos: Földrajzi nevek etimológiai szótára. Bp., 1980, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 600

19385.Isabelle Chabeur - Nathalie Valax: 100 legendás toll. Ford.: Székely Miklós. Bp., 2006, Arena 2000
Kiadó. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .................................1 400

19386.K. Pintér Tamás: Egy építész vázlatkönyvéből. Törökországi rajzok. Terebess, Budapest, 1998.
Kiadói kartonált papírkötés, olvasatlan, szép állapotban. .....................................................................1 400

19387.5 darab kötet az Egyetemes Regénytár és Az Athenaeum Olvasótára sorozatból. Blicher Clausen:
Heine Inga, Roberts Sándor: Lou, Edward Bellamy: Ida, Daudet Alfonz: A család támasza I-II. Mind
kopottas egészvászon kötésben, egyik sérült gerinccel. ......................................................................1 000

19388.S. Nagy Anikó: A tea kultúrtörténete. Bp., 1999., Pallas Stúdió. Kiadói kartonált papírkötés. ..............1 200
19389.Koós Judith: Finlandia. Bp., 2001, Helikon. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói

kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 000
19390.Ady Endre: Jóslások Magyarországról. Tanulmányok és jegyzetek a magyar sorskérdésekről.

Szerk. és bevezetéssel ellátta: Féja Géza. Bp., [1936], Athenaeum, 312 p. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................1 600

19391.Kardos Tibor: Középkori kultúra, középkori költészet. A magyar irodalom keletkezése. A Magyar
Történelmi Társulat Könyvei VII. (Bp., 1941), Magyar Történelmi Társulat, 290 p. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban, intézményi bélyegzőkkel. ............................1 600

19392.Maurice Yaffé - Elizabeth Fenwick: A nemi öröm. Gyakorlati útmutató. Bp., 1990, Park - Medicina.
Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................................1 600

19393.Az Erdélyi Szépmíves Céh jubileumi díszkiadása, 3 (+1) kötet: Áprily Lajos: A láthatatlan írás.;
Erdélyi csillagok. Arcok Erdély szellemi múltjából.; Kemény János: Kokó és Szokrátesz. Kolozsvár,
[1934-1940], Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon-kötés, helyenként kisebb foltokkal. +
Tamási Áron: Ragyog egy csillag. Bp., 1938, Révai. Kiadói egészvászon-kötés, sérült borítóval és
gerinccel, intézményi bélyegzőkkel. ......................................................................................................1 800

19394.A M. Kir. Postamesterek és Postamesteri Alkalmazottak Országos Önsegélyező és
Nyugdíjegyesületének hetvenöt éve, 1867-1942. Bp., 1943, M. Kir. Postamesterek. Kiadói
egészvászon kötés, gerincnél belül levált, előzéklapon ceruzás rajzokkal, viseltes állapotban. ..........1 600

19395.Kinizsi Andor 2 könyve: Egyszer mindenki megnősül. + Csupa házasság. Vidám történetek. Bp.,
[1942-1944], Szent István-Társulat. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé foltos, sérült borítókkal. ..........1 400
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19396.Abbot, Anthony: Vészjel a sírból. Bp., Athenaeum. Egészvászon kötés, ráragasztott, fénymásolt
borítóval + S. S. van Dine: A Greene-gyilkosság. Bp., Athenaeum. Félvászon kötés, ráragasztott
fénymásolt borítóval. .............................................................................................................................1 800

19397.Gulyás Pál: Magyar írói álnév lexikon. A magyarországi írók álnevei és egyéb jegyei. Függelék:
Néhány száz névtelen munka jegyzéke. Második, változatlan kiadás. Bp., 1978, Akadémiai Kiadó.
Kiadói egészvászon kötés. ....................................................................................................................1 000

19398.A bizánci irodalom kistükre. Vál., a bevezetést, az ismertető szövegeket és a jegyzeteket írta,
valamint a képanyagot összeállította: Dimitriosz Hadzisz. "A bizánciak a magyarokról című részt
összeáll., a bevezetést, az ismertető szövegeket írta, valamint a képanyagot összeállította:
Kapitánffy István. Bp., 1974., Európa. Kiadói egészvászon-kötés. .......................................................1 400

19399.A világirodalom története. Paul Wiegler nyomán Király György és Turóczi-Trostler József
közreműködésével átdolgozta: Benedek Marcell. I. köt. Bp., én., Révai. Átkötött félvászon-kötés. .....1 600

19400.H. G. Wells 3 műve: Szenvedélyes barátok I-II. köt: Róna Imre., A tengeri tündér. Ford.: Kiss
Dezső., Mr. Blettsworthy a kannibálok szigetén. Ford.: Szinnai Tivadar. 3 mű, összesen 4 kötet.
Bp.,én,Pantheon. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal, névbélyegzőkkel. ..............1 200

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
20000.Arany (Au) 14K gyűrű gyémánttal, 1,03 ct, Top Wesselton, tanúsítvánnyal, jelzett, méret: 59,

bruttó: 2,89 g ..................................................................................................................................1 200 000
20001.Arany (Au) 14K pecsétgyűrű természetes berill smaragddal, 2,6 ct, 16 db cca 0,48 ct modern

briliáns csiszolású Top Crystal gyémánttal, jelzett, tanúsítvánnyal, méret: 66, bruttó: 8,7 g ............500 000
20002.Arany (Au) 18K nyakék, biztonsági kapoccsal, jelzett, szál egy helyen kissé megtört, h: 44 cm,

nettó: 28,5 g ......................................................................................................................................440 000
20003.8,21 g fehérarany ómega záras fülbevalópár, 310 ezrelék aranytartalommal, 18 db zafírral, cca 5

ct + 20,4 g karreif 17% arany és 62% ezüst tartalommal, 20 db zafírral, 7,13 ct és 60 db
gyémánttal, 0,24 ct, tanúsítvánnyal ...................................................................................................380 000

20005.Arany (Au) 14K fülbevalópár 34 db gyémánttal és Tahiti gyönggyel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 4,85
g ........................................................................................................................................................280 000

20006.Arany (Au) 14K gyűrű 0,5 ct gyémánttal, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,9 g .........................................280 000
20007.14k fehérarany (Au) koktélgyűrű, kettészedhető, dupla gyűrű tanzanit (1,17ct) és gyémánt (össz

0,4ct) 4,586 g m: 55 tanusítvánnyal, díszdobozban ..........................................................................340 000
20008.Fehérarany gyűrű kék zafír (1,97 ct) és 0,07 ct / db brillel 2,5 g, m: 50 Tanúsítvánnyal ...................240 000
20009.Antik ezüst (Ag) rózsás gyertyatartó pár plasztikus rózsa díszítéssel és vésett díszítéssel Bécs,

1862. 13 latos finomságjellel, TD mesterjeggyel. Össz 700 g / Antique silver candlestick pair
Vienna 1862. 13 lat hallmarked, TD makers mark 30 cm, 700 g ......................................................200 000

20010.14k fehérarany (Au) eljegyzési gyűrű 0,45ct topázzal és 0,1ct gyémánttal 1,36 g M: 50
tanúsítvánnyal ...................................................................................................................................110 000

20011.14K fehérarany (Au) fülbevalópár opál kővel és brillekkel ékítve, jelzett, 12 mm, bruttó: 3 g ...........150 000
20012.David Yurman T932-S ezüst női kvarc szerkezetű karóra, drágakövekkel ékített. Jelzett, működő,

jó állapotban, zacskójával 27 mm .....................................................................................................160 000
20013.Ezüst (Ag) tálca. Art deco fazon. Dianás jellel jelzett, mesterjegyes 46x31 cm, 702 g .....................140 000
20014.Fehérarany 18K (Au) szoliter gyűrű 0,15 ct gyémánttal, jelzett, 3g m: 53 Eredeti dobozával ...........160 000
20015.Ezüst (Ag) kanna, jelzés nélkül, m: 21cm nettó: 677g ......................................................................110 000
20016.Universal (Au/18K) jelzett arany svájci karóra működő szerkezettel. Porvédőre ragasztott

hátlappal, bőr szíjjal, d: 32 mm ...........................................................................................................95 000
20017.Ezüst (Ag) tálca, jelzett, 42x22cm nettó: 414g ....................................................................................80 000
20018.Ezüst (Ag) kiöntő, jelzett, m: 17cm nettó: 507g ...................................................................................80 000
20019.Ezüst (Ag) kanna, jelzett, m: 17cm bruttó: 399g .................................................................................80 000
20020.14k arany medál, ausztrál zöldeskék nemesopállal. Chaboshon csiszolással, jelzett 5 ct. 2g

Tanusítvánnyal ..................................................................................................................................110 000
20021.Arany 14K (Au) szoliter gyűrű 0,15 ct gyémánttal, jelzett, 3,69 g m: 53 ...........................................120 000
20022.14 K arany (Au) bross gránát kövekkel ékített. Jelzett. br 11,34 g d: 4,5 cm ......................................90 000
20023.Ezüst art deco teáskanna. Jelzett, mesterjegyes 532 g m: 15 cm ......................................................90 000
20024.4 db ezüst (Ag) art deco kávéscsésze és alj. 1937 előtti magyar fémjel, Horváth Henrik

mesterjeggyel nettó 526 g hozzá csiszolt üvegbetétek .......................................................................90 000
20025.Ezüst tálca, plasztikus díszítéssel a szélén. dianás jelzéssel. Mesterjeggyel. 530 g 39x20 cm .........85 000
20026.Ezüst (Ag) gyertyatartó. Dianás jelzéssel Magyar, XIX. sz vége. 294 g 29 cm ..................................65 000
20027.14k arany kapcsos nyaklánc tahiti-szín édesvízi gyöngyökkel 28,1 gr 2,1 g Au. tanúsítvánnyal ........80 000
20028.Arany (Au/14k) gyűrű ametiszttel ékítve, jelzett, bruttó: 4,21g. m: 57 .................................................80 000
20029.David Yurman St Silver Labyrinth 925-ös ezüst gyűrű brillekel (0,18Ct) és zöld topázzal. Jelzett,

m: 50 br 17,25 g ................................................................................................................................240 000
20030.Arany (Au) 14K walles nyaklánc gránátköves kereszt függővel, jelzett, h: 46,5 cm, 3×2 cm, bruttó:

5,5 g ....................................................................................................................................................90 000
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20031.Arany (Au) 14K áttört köves gyűrű, jelzett, méret: 65, bruttó: 4,6 g ....................................................75 000
20032.Arany (Au) 14 medál 10 db gyémánttal, középen türkizzel, jelzés nélkül, 1,5×1,3 cm, bruttó: 2,1 g

...........................................................................................................................................................260 000
20033.Arany (Au/14k) foglalatban, cámea medál, jelzett, 4,5x3 cm, bruttó: 10,12g ......................................65 000
20034.Arany (Au/14k) foglalatban, cámea bross, jelzett, 3,5x3cm, bruttó: 8,18g ..........................................65 000
20035.Moissanite köves ezüst (Ag) fülbevalópár, (kő átmérője: 6 mm, briliáns csiszolás, cca. 1,8 cts),

össz. 1,8 g ...........................................................................................................................................48 000
20036.14K arany (Au) bross ametiszttel Jn br 4,2 g, 6 cm ............................................................................60 000
20037.Vegyes formájú gyémántok, 52 db, 0,6 cts .........................................................................................80 000
20038.Arany (Au) 14K figaro nyaklánc, jelzett, h: 47 cm, nettó: 3,9 g ...........................................................65 000
20039.Moissanite, d: 11 mm, 4,7 cts .............................................................................................................48 000
20040.Ezüst (Ag) art deco fazonú tál. Dianás jelzéssel, mesterjeggyel. 385 g 32x20 cm .............................70 000
20041.Arany 14K (Au) bross 3 db brillel, jelzett, 2,96 g .................................................................................75 000
20042.Ezüst (Ag) kiöntő, jelzett, m: 15cm nettó: 332g ...................................................................................55 000
20043.Ezüst (Ag) kiöntő, jelzett, m: 15cm nettó: 306g ...................................................................................55 000
20044.Ezüst (Ag) hólyagos tálca. Szép állapotban, jelzés nélkül, d: 23 cm, nettó: 258 g .............................55 000
20045.Ezüst (Ag) kupa, vésetekkel, jelzés nélkül, fa talapzaton, m: 23,5 cm, nettó: 288g ............................55 000
20046.14k Fehérarany eljegyzési gyűrű zafírral 0,32ct , brilliáns csiszolású gyémánttal 0,1ct Pink

TWWSI, 2 g, m: 51,5. Új, tanusítvánnyal ..........................................................................................300 000
20047.Platina gyűrű, 8 db gyémánttal (egyik pótolt), labradorittal, jelzett, méret: 51, bruttó: 7 g ..................70 000
20048.Arany (Au) 14K függő ausztrál opállal és cirkónia díszítéssel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,63 g .........60 000
20049.Kék gyémánt, 12 db, 0,11 cts ..............................................................................................................20 000
20050.Salt&Pepper gyémánt, ovális csiszolás, 0,21 cts ................................................................................40 000
20051.Arany (Au) 14K gyűrű tanzanit kővel, 1 cts, jelzett, méret: 65, bruttó: 1,68 g .....................................55 000
20052.Nyers gyémánt, 0,92 cts .....................................................................................................................48 000
20053.Arany (Au) 14k gyűrű gyökérsmaragddal, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,96 g ........................................48 000
20054.Arany (Au) 14k gyűrű zafírral, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,8 g ............................................................55 000
20055.14k fehérarany (Au) kígyó mintás nyaklánc, jelzett, 4,55 g .................................................................85 000
20056.14k fehérarany (Au) gyűrű, cirkónokkal, jelzett, 3,27 g, m: 54 ............................................................60 000
20057.14k fehérarany (Au) gyűrű, brilekkel, jelzett, 0,12ct, 2,22 g, m: 55 .....................................................80 000
20058.14k arany (Au) gyűrű, ónix kővel, fehérarany foglalatban gyémánttal 0,115ct Top Weselton WS1

(3mm), 3,47 g, m: 55 jelzett ..............................................................................................................120 000
20059.Arany (Au) 14K fülbevalópár igazgyönggyel és gyémántokkal, jelzett, bruttó: 2,96 g ......................190 000
20060.Arany (Au) 14K nyaklánc cirkónia díszítéssel, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 5,4 g ...................................100 000
20061.5 db dianás ezüst evőeszköz, jelzettek, mesterjeggyel 312 g ............................................................55 000
20062.4 db ezüst levese kanál dianás jelzéssel, különféle mesterjegyekkel összesen 273 g .......................50 000
20063.14K arany (Au) fényképtartó faragott jáspis gladiátorfejes kő dísszel br 9 g ......................................40 000
20064.14K arany (Au) bross, gyöngy és brilllel br 1,24 g 31 mm ..................................................................18 000
20065.7 db Ezüst (Ag) poháralátét. Dianás jelzéssel, mesterjeggyel, össz 164g d: 8,5 cm ..........................28 000
20066.Ezüst(Ag) csavart füles kiöntő tálka, jelzett, 9,7×4,5×2,5 cm, nettó: 34,7 g ..........................................7 500
20067.Ezüst (Ag) kígyó nyaklánc áttört kereszt medállal, jelzett, h: 42 cm, 5×2 cm, nettó: 14,3 g .................5 500
20068.Ezüst (Ag) ovális szemű filigrán karkötő, jelzés nélkül, h: 19 cm, nettó: 13,4 g ....................................5 500
20069.Ezüst (Ag) négysoros fonott nyaklánc, jelzett, h: 44 cm, nettó: 12,3 g .................................................5 000
20070.Ezüst (Ag) masszív walles nyaklánc, jelzett, h: 40,5 cm, nettó: 18,4 g .................................................7 500
20071.Ezüst (Ag) négysoros glídes karkötő, jelzett, h: 20,5 cm, nettó: 9,4 g ..................................................4 000
20072.Ezüst (Ag) meandermintás glídes karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 6,5 g ..........................................2 800
20073.Ezüst (Ag) szalagmintás gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 4,2 g .............................................................2 000
20074.Ezüst (Ag) fantáziamintás nyaklánc oroszlán medállal, jelzett, h: 50 cm, 1,7×1,8 cm, nettó: 7 g .........3 000
20075.Ezüst (Ag) mini hamuzó, plasztikus virágdíszítéssel, alján vésett angol felirattal (,,Thank you

Darling"). Jelzett, 23 g, 5,5x4 cm ..........................................................................................................3 000
20076.Ezüst (Ag) négyszálas fonott karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 5,5 g ....................................................2 200
20077.Ezüst (Ag) golyómintás áttört hengeres nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 9,4 g ..................................3 800
20078.Ezüst (Ag) walles nyaklánc, szív medállal, jelzett, h: 48 cm, 2×1,2 cm, nettó: 6,9 g ............................3 000
20079.Ezüst (Ag) háromsoros glídes karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 5,2 g ...................................................2 200
20080.Ezüst (Ag) szív mintás nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 7,5 g ............................................................3 000
20081.Ezüst (Ag) csavart kígyó karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 3,7 g ...........................................................1 600
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20082.Ezüst (Ag) hullámmintás lapos kígyó nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 7,9 g ......................................3 200
20083.Ezüst (Ag) pálcikás pancer karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 4,5 g .......................................................1 800
20084.Ezüst (Ag) négysoros golyós nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 8,1 g ..................................................3 400
20085.Ezüst (Ag) király karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 10,3 g: .....................................................................5 000
20086.Ezüst (Ag) nagy szemű masszív venezianer nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 22,2 g ........................9 000
20087.Ezüst (Ag) szíves-nefelejcses mintás nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 7,6 g .....................................3 000
20088.Ezüst (Ag) szíves-nefelejcses mintás karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 3,6 g ....................................1 600
20089.Ezüst (Ag) csavart kígyó nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 8,4 g .........................................................3 400
20090.Ezüst (Ag) hullámmintás karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 3,3 g ...........................................................2 800
20091.Ezüst (Ag) négysoros golyós karkötő, jelzett, h: 17,5 cm, nettó: 4,3 g .................................................2 000
20092.Antik ezüst kiskanál Bécs, cca 1837, 13 latos finomságjellel, EK mesterjeggyel 29 g .........................9 000
20093.Antik ezüst (Ag) késbak 13 latos ezüst jellel 19 g .................................................................................6 000
20094.Ezüst (Ag) tokos szaru fésű. Jelzett. Standard rádió felirattal Br 24 g 9-18 cm ....................................7 000
20095.Ezüst (Ag) karkötő, jelzett, nettó 13 g ...................................................................................................3 000
20096.Arany 14K (Au) női Doxa karóra. kézi felhúzósűj bőr szíjjal, működik d: 20 mm ................................30 000
20097.Ezüst (Ag) cukorfogó, aranyozott, jelzett, mesterjegyes 31 g ...............................................................7 000
20098.Ezüst (Ag) kelta kereszt medál, jelzett, 6,2 g, h: 5,5 cm .......................................................................3 000
20099.Ezüst (Ag) csészealj, áttört dísz. 17 g 5x5 cm ......................................................................................4 000
20100.Antik ezüst (Ag) kanál plasztikus fej dísszel 13 latos finomságjellel 9 g ...............................................4 000
20101.Korall nyaklánc ezüst (Ag) szerelékkel fazettált csiszolással. Jelzett ...................................................6 000
20102.Ezüst (Ag) gyógyszeres doboz, tudbákos szelence. Jelzett. 34 g 6x6 cm ............................................9 000
20103.Arany (Au) 14K Mária medál, jelzett, 2×1,5 cm, nettó: 0,6 g ...............................................................12 000
20104.Ezüst (Ag) nyaklánc, jelzett, 11,5 g, h: 59 cm .......................................................................................5 000
20105.Ezüst (Ag) gyűrű aventurin kővel, jelzett, bruttó: 2,6 g, m: 55 ...............................................................3 000
20106.Ezüst (Ag) töltőceruza 11,5 cm Működik ...............................................................................................5 000
20107.Ezüst(Ag) Chicago kiskanál, jelzett, h: 10 cm, nettó: 8,7 g ...................................................................1 600
20108.Ezüst (Ag) ovális fülbevalópár kőberakással, jelzett, bruttó: 8,4 g, h: 36 mm .......................................3 000
20109.Ezüst(Ag) alma formájú ékszertartó tálka, jelzett, 6,37,7×1 cm, nettó: 21,2 g ......................................7 500
20110.Arany (Au) 14K szív függő, jelzett, 2×1,1 cm, nettó: 1,3 g ..................................................................24 000
20111.Ezüst (Ag) azték motívumos medál, jelzett, 5,8 g, d: 20 mm ................................................................3 000
20112.Ezüst (Ag) nyakék rózsaszín strasszkövekkel, jelzett, bruttó: 58,5 g, h: 52 cm ..................................40 000
20113.Ezüst (Ag) bross markazitokkal, jelzett, bruttó: 10 g, h: 5 cm ...............................................................5 000
20114.Arany (Au) 14K áttört szív medál, jelzett, 3,5×3 cm, nettó: 2,1 g ........................................................38 000
20115.Arany (Au) 14K Szűz Mária porcelán medál, jelzett, 2,7×1,9 cm, bruttó? 3 g .....................................26 000
20116.Arany (Au) 14K Szűz Mária medál, porcelán arany keretben, 3,1×1,5 cm, bruttó: 2,6 g ....................24 000
20117.1982 Ezüst(Ag) Georg Jensen dán dísz kés, jelzett, h: 17 cm, nettó: 53, g Aranyozott, kopott .........18 000
20118.1982 Ezüst(Ag) Georg Jensen dán kiskanál, jelzett, h: 11,5 cm, nettó: 20,3, g Aranyozott, hibátlan ...9 000
20119.1986 Ezüst(Ag) Georg Jensen dán kis díszvilla, jelzett, h: 13,5 cm, nettó: 25, g Aranyozott,

hibátlan ................................................................................................................................................10 000
20120.1979 Ezüst(Ag) Georg Jensen dán díszvilla, jelzett, h: 14,6 cm, nettó: 41, g Aranyozott, hibátlan ....18 000
20121.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,9 g ...............................................................1 800
20122.Ezüst (Ag) gyűrű, zománc és türkinin díszítéssel jelzett 6,1 g m: 53 ....................................................3 800
20123.Régi áttört ezüst gyűrű. Jelzett m:52 4,3g .............................................................................................3 000
20124.Ezüst (Ag) bross, sterling, maja naptár jelzett, 6,8 g d: 34 mm .............................................................2 000
20125.Ezüst rózsákat ábrázoló plasztikus áttört dísz 12,9 g, 6 cm .................................................................4 000
20126.Moissanite, d: 6,35 mm, 0,92 cts, szín: D ...........................................................................................30 000
20127.Ezüst(Ag) gyűrű Síva szeme kagylóval, jelzés nélkül, méret: 58, bruttó: 9,15 g ...................................8 000
20128.Ezüst(Ag) kitűző türkizzel, jelzett, kis hibával, h: 3 cm, bruttó: 2,3 g .....................................................5 500
20129.Moissanite, d: 5,06 mm, 0,44 cts ........................................................................................................18 000
20130.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, ezüst (Ag) kapoccsal, jelzéssel, h: 54 cm ...........................................14 000
20131.Antik gyémánt, 0,11 cts .......................................................................................................................28 000
20132.Pakisztáni akvamarin, 15×13,5×10,6 mm, 13,2 cts ............................................................................28 000
20133.Ezüst (Ag) cigarettatárca. sérült zománc díszítéssel, jelzett, 111 g 8x10 cm .....................................17 000
20134.Antik ezüst kiskanál Pécs, cca 1840, 13 latos finomságjellel, TI mesterjeggyel, sérült 22 g ................9 000
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20135.Watermelon (dinnye) turmalin smaragd csiszolású, Brazilia, Cruzeiro bánya, 10x8x5 mm ................36 000
20136.Ezüst(Ag) zománcozott sapkadíszek, korall díszítéssel, jelzés nélkül, bruttó: 25,1 g .........................24 000
20137.Ezüst(Ag) zománcozott bross, jelzett, d: 5 cm, bruttó: 15,1 g .............................................................20 000
20138.Ezüst (Ag) pudrié. geonetrikus díszítéssel, jelzett, br 97 g 8x6 cm .....................................................13 000
20139.Ezüst(Ag) zománcozott amulett tartó, jelzés nélkül, bruttó: 52,2 g .....................................................30 000
20140.14K arany (Au) bross áttört díszítéssel Jn 3,63 g ...............................................................................42 000
20141.14K arany (Au) fülbevaló gyönggyel. Jn br 2,41 g ..............................................................................30 000
20142.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, rekonstruált türkizzel. 4 g ............................................................................24 000
20143.Aranyozott ezüst (Ag) gyűrű cirkónia berakásokkal, jelzett, néhány kőhiánnyal, bruttó: 1,4 g, m: 48 ..1 600
20144.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrűk, 2 db, jelzettek, méret: 50, 52, nettó: 4,9 g ..........................................1 400
20145.Arany (Au) 14K lamellás áttört fülbevalópár, jelzett, h: 4,5×1,7 cm, nettó: 2,5 g ................................38 000
20146.Kolumbiai smaragd, smaragd csiszolással 3,46 cts, 10,58,4x5,4 cts .................................................18 000
20147.Ezüst (Ag) ciprusi díszkanál. Jelzett (800), kopásokkal, nettó: 11 g, h: 12,5 cm ..................................5 000
20148.Ezüst (Ag) belga díszvilla, Mechelen, St. Rombout (Szent Rumbold-katedrális) motívummal. Jelzett

(835), kis kopással, nettó: 11,1 g, h: 12 cm ..........................................................................................6 000
20149.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 57, bruttó: 8g ..............................................................5 000
20150.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,7 g ...............................................................3 600
20151.2 db brill csiszolású gyémánt, Salt & Pepper, össz. 0,16 ct. ...............................................................32 000
20152.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 53, bruttó: 7,2g .............................................................5 000
20153.Ezüst (Ag) gyűrű, narancsszínű kővel ékítve, jelzett, m: 55, bruttó: 8,2 g ............................................5 000
20154.Ezüst (Ag) holland díszkanál, Veere város címerével. Jelzett, nettó: 10,5 g, h: 11 cm ........................6 000
20155.Ezüst(Ag) nyaklánc medállal, jelzett, pótolt csattal és pótolt fém karikával, bruttó: 14,9 g .................13 000
20156.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 55, bruttó: 7,8g .............................................................5 000
20157.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,6g .............................................................5 000
20158.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,3g .............................................................5 000
20159.Ezüst (Ag) gyűrű, markazittal ékítve, jelzett, m: 57, bruttó: 6,6g ...........................................................4 400
20160.Ezüst(Ag) nyaklánc köves középrésszel, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 3,1 g ..............................................7 000
20161.Ezüst(Ag) irizáló gyöngyös fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 7,2 g .................................................3 600
20162.Ezüst(Ag) gyűrű füstszínű üveg kővel, jelzett, méret: 58 cm, bruttó: 13,9 g .........................................5 500
20163.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,06 g ...........................................................4 800
20164.Ezüst (Ag) díszkanál, kecske motívummal (Capri, Olaszország). Jelzett (800), nettó: 7,8 g, h: 10,5

cm .........................................................................................................................................................6 500
20165.Ezüst(Ag) gyógyszertartó, jelzett, tetején ragasztónyomok, belsejében műanyag betét, bruttó: 15 g ..5 000
20166.Ezüst (Ag) belga díszkanál, Mechelen, St. Rombout (Szent Rumbold-katedrális) motívummal.

Jelzett (835), apró foltokkal, nettó: 10,6 g, h: 11 cm .............................................................................6 000
20167.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,4g ...........................................................5 000
20168.Ezüst (Ag) díszkanál, hegyikecske motívummal (Pontresina, Svájc). Jelzett (800), nettó: 8,4 g, h:

10,5 cm .................................................................................................................................................7 000
20169.Ezüst (Ag) olasz díszkanál, katedrális motívummal. Jelzett (800), nettó: 10,5 g, h: 10,5 cm ...............8 000
20170.Ezüst (Ag) koktélgyűrű, többszínű teklagyönggyel és cirkonokkal ékített, egyik gyöngyön erősebb

kopás, jelzett, m: 55, bruttó: 12,9g ........................................................................................................8 000
20171.Ezüst (Ag) pillangós gyűrű, kőékítéssel, jelzett, m: 55, bruttó: 4g .........................................................3 000
20172.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,6 g ................................................................3 400
20173.Arany (Au) fülbevaló, 1 db, türkiz berakással, jelzéssel, bruttó: 0,4 g .................................................10 000
20174.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 13,1 g .............................................................................5 500
20175.Ezüst(Ag) függő, jelzett, h: cm, bruttó: 4,2 g .........................................................................................2 000
20176.Ezüst(Ag) barna gyöngyös medál, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 5,2 g ........................................................2 400
20177.Ezüst(Ag) függő és medál, 3 db, jelzett, bruttó: 6,3 g ...........................................................................3 000
20178.Ezüst(Ag) shamballa gyöngy medál, jelzett, h: cm, bruttó: 3,9 g ..........................................................1 800
20179.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,5 g ...............................................................5 000
20180.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 56, bruttó: 5,3g ...........................................................3 000
20181.Ezüst(Ag) nyaklánc és fülbevalópár ametiszttel, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8 g + ametiszt

kulcstartó, sérüléssel .............................................................................................................................4 000
20182.Ezüst (Ag) karperec markazitokka ékítve, jelzett, bruttó:29,9g, d:5,5cm ............................................12 000
20183.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, d: 6 cm, nettó: 6,5 g ..................................................................................2 000
20184.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, d: 6 cm, nettó: 8,5 g ..................................................................................2 000
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20185.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, d: 6 cm, nettó: 14,2 g ................................................................................2 800
20186.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, sérült biztonsági lánccal, d: 6 cm, nettó: 8,6 g ..........................................2 000
20187.Ezüst(Ag) medál színes kövekkel, jelzett, 4×1,5 cm, bruttó: 5,3 g ........................................................2 400
20188.Aranyozott ezüst(Ag) medál színes kövekkel, jelzett, 2,5×1,5 cm, bruttó: 4,2 g ...................................2 400
20189.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, d: 6,5 cm, nettó: 20 g ................................................................................3 000
20190.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 4,8 g ........................................................2 400
20191.Ezüst(Ag) medál színes kövekkel, jelzett, 4,5×1,5 cm, bruttó: 5,1 g .....................................................2 400
20192.Aranyozott ezüst(Ag) medál színes kövekkel, jelzett, 2,5×2,5 cm, bruttó: 4,3 g ...................................2 400
20193.Aranyozott ezüst(Ag) medál színes kövekkel, jelzett, 2,5×2,5 cm, bruttó: 6 g ......................................2 400
20194.Aranyozott ezüst(Ag) medál színes kövekkel, jelzett, 3×2,5 cm, bruttó: 5 g .........................................2 400
20195.Aranyozott ezüst(Ag) medál színes kövekkel, jelzett, 2,5×2,5 cm, bruttó: 4,3 g ...................................2 400
20196.Ezüst (Ag) borostyános bross és mandzsettagomb pár, jelzett, bruttó: 18,2 g .....................................5 500
20197.Ezüst(Ag) gyűrű fekete kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,2 g .........................................................1 600
20198.Ezüst(Ag) gyűrű "Look" felirattal, jelzett, méret: 58, nettó: 11,3 g .........................................................1 600
20199.Édesvízi gyöngysor ezüst (Ag) kapoccsal, d: cca 4 mm, h: 49 cm .....................................................26 000
20200.Tanzanit, ovális csiszolással 1,26 cts .................................................................................................15 000
20201.Iráni türkíz, Cabosan csiszolással.10,9 cts .........................................................................................12 000
20202.Ausztrál boulder opál, 3,56 cts ..............................................................................................................3 200
20203.Édesvízi gyöngysor ezüst (Ag) szerelékkel. d: 6-6,5mm, 45 cm .........................................................34 000
20204.Bicolor watermelone turmalin Cruzeiro bánya, Brazilia, 5,75 cts ........................................................34 000
20205.Ezüst (Ag) nyaklánc, jelzett, 1,2 g, h: 41 cm .........................................................................................2 600
20206.Ezüst (Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, 6,7 g, h: 42 cm ......................................................................3 400
20207.Ezüst (Ag) szaloncukor formájú dobozka. Angol, jelzett 14,2 g 6 cm .................................................36 000
20208.Ezüst (Ag) fűszertartó pár. Dianás jelzéssel GK mesterjeggyel 32g ...................................................12 000
20209.14K arany (Au) női karóra. Kézi felhúzós szerkezettel. Jelzett, működik Nettó 3,6 g .........................44 000
20210.Ezüst leveses kanál plasztikus díszítéssel dianás jelzéssel, Bachruch mesterjeggyel 67 g ...............14 000
20211.Antik ezüst nagykanál Pest 1845 Pest 13 latos fémjel, TP Török Pál mesterjeggyel 69 g

monogramos .......................................................................................................................................28 000
20212.Ezüst leveses kanál plasztikus díszítéssel dianás jelzéssel, Kaumans mesterjeggyel 67 g ...............12 000
20213.1986 Ezüst(Ag) Georg Jensen dán díszvilla, jelzett, h: 14,6 cm, nettó: 41, g Aranyozott, hibátlan ....18 000
20214.1986 Ezüst(Ag) Georg Jensen dán dísz kanál, jelzett, h: 14 cm, nettó: 43,2, g Aranyozott, hibátlan .18 000
20215.Antik ezüst (Ag) bidermeier késbakok 2 db 1821. VR mesterjeggyel 39 g .........................................15 000
20216.Antik ezüst tejmerő kanál Nagyvárad, ca 1850 FTC és FW mesterjegyekkel 33 g ............................12 000
20217.Antik ezüst leveses kanál Brassó, cca 1860, 12 latos finomságjellel, mesterjegy nélkül 64 g ............12 000
20218.Arany (Au) fülbevaló pár, gyöngy berakással, jelzéssel, 14k, bruttó: 1,1 g .........................................24 000
20219.Ezüst (Ag) kanál. Jelzett, 29 g 17 cm ....................................................................................................5 000
20220.Ezüst leveses kanál vésett díszítéssel dianás jelzéssel, PF mesterjeggyel 68 g ...............................14 000
20221.Antik ezüst nagykanál Pozsony-Váralja, 1858 FB mesterjeggyel 69 g ...............................................26 000
20222.Antik ezüst leveses kanál Nagyvárad 1830 13 latos finomságjellel olavshatatlan mesterjeggyel 55

g ..........................................................................................................................................................18 000
20223.4 db antik ezüst (Ag) teás / limonádés kanál, Boroszlói jelzéssel, mesterjeggyel 48 g 17 cm ............15 000
20224.9K arany (Au) kígyó mintás nyaklánc br 30 g, 43 cm ........................................................................120 000
20225.2 db antik ezüst (Ag) teáskanál, 13 latos pest, 1863 Cseh Pál ötvös mesterjeggyel 49 g ..................16 000
20226.3 db antik ezüst (Ag) teáskanál, 13 latos jelzéssel 1838. Lietzer mesterjeggyel 56 g ........................20 000
20227.4db ezüst (Ag) kiskanál, dianás jelzéssel 50 g ...................................................................................10 000
20228.5 db ezüst kiskanál kfl mesterjegyekkel, jelzettek, nagyrészt dianás 83 g ..........................................16 000
20229.3 db ezüst (Ag) mokkás kanál. Dianás jelzéssel, mesterjeggyel 37 g ..................................................7 000
20230.4db ezüst (Ag) kiskanál, dianás jelzéssel 57 g ...................................................................................11 000
20231.Ezüst(Ag) áttört kerek ékszertartó tálka, jelzett, d: 7,5 cm, nettó: 17,4 g ..............................................6 500
20232.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, javított, 5,5×6,5 cm, nettó: 68 g .................................................................7 000
20233.Gyöngysor, ezüst (Ag) szerelékkel, h: 100 cm ......................................................................................4 600
20234.Ezüst (Ag) szalvétatartó, jelzett, 14×7,5×3 cm, nettó: 78 g .................................................................28 000
20235.Ezüst (Ag) bortartó tálka, jelzett, d: 14 cm, nettó: 83g ........................................................................14 000
20236.Ezüst (Ag) zománc-festett fagyalmintás gyertyatartó, 6 db, jelzett, bruttó: 74,1 g ..............................30 000
20237.Szecessziós aranyozott ezüst (Ag) táska keret. Áttört, virág mintás, lánccal, Jelzett 20 cm, 160 g ...48 000
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20238.Nyers gyémánt, 0,17 g ........................................................................................................................65 000
20239.1983 Ezüst(Ag) Georg Jensen dán díszkanál 1983, jelzett, h: 15 cm, nettó: 44,5 g Aranyozott

hibátlan, eredeti díszdobozban ...........................................................................................................19 000
20240.Ezüst (Ag) hullámos peremű tálka, jelzett, hátoldalán ragasztásnyomokkal, d: 8 cm, nettó: 16,6 g .....6 000
20241.Ezüst (Ag) cukorfogó, jelzett, 45 g, monogrammal, apró kopásnyomokkal, h: 12 cm. + acél kés, h:

15,5 cm .................................................................................................................................................2 000
20242.Ezüst keresztelő, egy személyes evőeszköz készlet jelzett, mesterjegyes nettó 168 g + kés ...........30 000
20243.3 db ezüst (Ag) nyelű villa, jelzett, bruttó: 167 g ...................................................................................4 000
20244.Ezüst(Ag) asztali nyeles teaszűrő állvánnyal, jelzett, d: 5,6 cm, m: 4 cm, nettó: 45,9 g .....................16 000
20245.7 db ezüst kanál kiskanál, teáskanál dianás jelzéssel, 4-5-féle mesterjeggyel. ..................................38 000
20246.Ezüst (Ag) szalvétatartó jelzett 84 g ....................................................................................................14 000
20247.Cukorszórókanál orosz cári ezüst 1893 84 zolotniki ezüstjellel, MK mesterjeggyel 52g / Antique

russian sugar spreading spoon ...........................................................................................................17 000
20248.Antik ezüst tejmerő kanál Bécs, ca 1850 mesterjeggyel 59 g .............................................................18 000
20249.13 latos antik ezüst teáskanál, Kolozsvár ?,Szathmári György, 1800-1830. 65 g 22 cm ...................14 000
20250.Ezüst(Ag) talpas váza, jelzett, alján kis horpadással, m: 22 cm, nettó: 121,6 g .................................44 000
20251.Arany (Au/14k) gyűrű kövekkel ékítve, jelzett, bruttó: 2,76g. m: 58 ....................................................46 000
20252.Ezüst (Ag) fogójú sétapálca plasztikus akantuszos díszítéssel 85 cm ...............................................30 000
20253.Ezüst (Ag) fűszertartó kanállal. Dianás jelzéssel mesterjeggyel hozzá hibátlan csiszolt üvegbetét

nettó 43 g ............................................................................................................................................15 000
20254.Kristály váza, hántolt és csiszolt mintával, ezüst (Ag) talpazatban, jelzéssel, pattogzásokkal, m: 20

cm .........................................................................................................................................................6 000
20255.EZüst (Ag) talpú kristály váza. Dianás jelzéssel, mesterjeggyel, apró lepattanással 20 cm .................8 000
20256.Ezüst (Ag) nyelű süteményes készlet, jelzett, dobozban, egyik nyél, javításra szorul. .......................48 000
20257.Silux arany fürdő ékszertisztító folyadék. Bontatlan csomagolásban ...................................................3 800
20258.Ezüst (Ag) 2db fűszertartó, d: 5 cm, 1 db fűszerkanál, h: 7 cm, jelzett, nettó: 53,3g, egyikben

üvegbetét, WMC órás dobozban. ........................................................................................................24 000
20259.Ezüst (Ag) keresztelő (egy személyes) evőeszköz készlet. Jelzett, br 238 g .....................................40 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 453. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 452. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 140000
10005 90000
10011 50000
10012 65000
10013 38000
10014 200000
10015 80000
10016 44000
10019 26000
10020 7000
10021 3000
10022 4400
10031 13000
10035 4000
10037 4400
10044 10000
10047 4200
10053 24000
10054 6000
10058 4000
10061 3000
10064 9000
10069 9000
10075 4200
10078 3000
10079 15000
10086 12000
10089 3600
10099 8000
10103 9000
10105 14000
10107 5500
10112 20000
10116 8500
10118 3400
10121 6000
10122 11000
10123 11000
10128 18000
10130 4200
10131 3800
10132 9500
10133 15000
10134 60000
10135 2400
10136 8000
10141 5000
10146 2800
10148 3800
10149 24000
10153 26000
10154 70000
10155 44000
10156 9000

10158 38000
10160 5000
10161 22000
10174 6000
10179 8000
10182 48000
10184 3600
10185 26000
10187 24000
10189 10000
10190 5500
10196 28000
10201 42000
10204 16000
10205 4000
10209 2800
10210 3200
10212 19000
10214 4200
10216 4800
10217 4800
10224 2600
10225 5000
10229 5000
10233 20000
10234 1600
10236 2400
10237 1800
10239 6000
10242 2200
10243 2400
10244 30000
10246 1400
10249 9000
10250 24000
10253 12000
10257 26000
10258 24000
10260 6000
10264 46000
10265 60000
10266 30000
10269 8500
10270 9000
10273 6000
10278 9000
10279 32000
10280 38000
10281 5000
10282 2400
10287 3000
10290 17000
10296 22000
10297 8000

10298 20000
10300 3400
10301 19000
10302 6000
10311 14000
10312 2800
10313 80000
10315 12000
10317 12000
10318 19000
10319 18000
10325 3200
10326 5500
10327 2600
10328 7500
10331 9000
10334 32000
10337 5500
10339 28000
10340 12000
10341 10000
10342 6000
10347 20000
10348 3000
10349 3800
10350 4200
10352 18000
10353 4800
10356 2400
10360 80000
10364 14000
10371 6500
10373 7500
10378 36000
10386 3000
10390 2800
10393 40000
10394 11000
10396 18000
10400 11000
10402 22000
10405 2000
10406 2000
10410 4800
10413 50000
10414 8000
10419 2400
10421 30000
10423 2000
10424 2000
10429 8000
10430 5000
10434 12000
10436 4600

10437 95000
10438 4600
10440 28000
10449 9500
10450 60000
10468 12000
10469 7000
10470 18000
10478 1000
10487 8500
10488 22000
10490 2400
10494 6000
10499 9000
10500 1600
10506 4800
10508 15000
10514 6000
10515 8500
10516 4000
10522 26000
10523 36000
10524 30000
10525 3800
10527 6500
10530 2000
10535 3800
10537 1600
10541 2000
10542 4800
10544 8000
10546 1000
10550 3200
10553 26000
10564 7000
10566 3000
10567 24000
10570 3000
10575 28000
10586 3600
10592 12000
10595 5000
10596 16000
10597 1200
10598 7000
10599 5000
10600 800
10604 4000
10605 4000
10606 5500
10607 2800
10608 6000
10612 4000
10615 6500

10619 4000
10622 400
10628 13000
10629 1200
10634 12000
10635 1000
10647 5000
10648 15000
10649 16000
10650 2800
10651 16000
10654 4000
10656 9500
10657 7000
10661 1800
10663 2200
10664 2000
10673 2400
10674 14000
10677 2600
10678 2000
10679 300
10681 2800
10682 9000
10692 1600
10693 2400
10709 48000
10711 5000
10716 5500
10717 5500
10718 6000
10721 3400
10722 2000
10724 2200
10725 2600
10732 1600
10734 2600
10735 2600
10736 1800
10737 4200
10739 3600
10740 1400
10741 1400
10742 2200
10743 2800
10747 1400
10748 2600
10750 2400
10752 2600
10753 2200
10754 2200
10758 2800
10759 2400
10760 5500

10770 28000
10771 50000
10777 1000
10778 3600
10780 2000
10781 2200
10782 2200
10783 2600
10785 5000
10787 3400
10789 2400
10790 2400
10791 2400
10792 2000
10799 2600
10800 2400
10801 2000
10802 2000
10803 2200
10804 2000
10806 2400
10807 2200
10808 2200
10809 3200
10812 3800
11002 20000
11005 9500
11006 4200
11008 8500
11020 80000
11021 4000
11022 10000
11023 6500
11024 7000
11027 7000
11030 7500
11032 6500
11036 8000
11041 4000
11053 2800
11056 3400
11058 700
11060 2000
11061 3000
11065 5500
11066 4400
11070 16000
11080 2000
11085 2200
11087 5500
11093 4800
11094 1200
11106 10000
11109 4200



11113 3400
11118 19000
11122 2000
11123 2600
11124 1200
11128 1000
11134 1400
11137 7500
11138 9500
11141 2800
11143 3200
11146 2000
11149 3000
11151 2000
11152 2000
11161 14000
11167 50000
11168 40000
11173 9000
11183 5500
11185 18000
11187 16000
11188 20000
11189 22000
11196 15000
11197 14000
11204 4000
11205 9500
11206 6000
11208 14000
11209 1800
11214 2000
11215 7000
11216 1600
11217 2000
11218 3200
11219 5000
11221 1600
11224 22000
11227 12000
11228 38000
11229 8000
11231 4000
11232 4000
11233 5500
11234 4200
11235 4200
11237 9000
11238 4800
11240 7000
11241 4200
11242 4200
11243 4000
11244 4000

11245 4400
11248 2800
11249 2400
11250 2000
11251 2400
11254 2400
11256 14000
11257 15000
11258 16000
11259 7000
11260 10000
11262 8000
11263 4200
11265 4000
11266 4000
11267 5500
11268 4000
11269 5500
11271 4000
11272 3000
11273 6000
11274 7500
11276 2800
11278 5000
11279 6000
11280 3400
11281 3400
11282 1800
11283 2000
11284 3800
11285 6000
11286 2800
11290 2200
11291 3000
11297 3000
11298 10000
11303 9500
11304 9500
11307 900
11309 3000
11311 5000
11312 6000
11315 4600
11316 4400
11317 5000
11319 6000
11324 5000
11327 5000
11329 4000
11331 5000
11337 6000
11342 5000
11352 4400
11354 8500

11355 5500
11356 26000
11359 3000
11361 2800
11363 3000
11364 3000
11367 24000
11368 2800
11373 3200
11381 4000
11382 4000
11383 2600
11389 3600
11392 4200
11395 3400
11396 2400
11399 3200
11405 2200
11406 2200
11413 1200
11421 2200
11427 2000
11437 3200
11438 1800
11440 2000
11441 2000
11442 2000
11443 1200
11445 4200
11446 2600
11447 2000
11452 2200
11454 2400
11455 2200
11457 13000
11459 2000
11461 1000
11462 4200
11465 1000
11469 1400
11470 1800
11472 2000
11480 11000
11486 16000
11488 2800
11491 8000
11496 8000
11500 8000
11515 1400
11517 2400
11519 4000
11521 2800
11533 2200
11536 2800

11563 6000
11568 5000
11571 3800
11574 5000
11577 3800
11579 5000
11583 6000
11587 3400
11588 6000
11593 5000
11595 5000
11597 4400
11598 6000
11599 5000
11602 12000
11604 4000
11607 5000
11608 5000
11609 5000
11613 5000
11618 2200
11623 1800
11633 1600
11638 3000
11639 3000
11651 2800
11655 1800
11658 800
11664 3400
11680 4000
11681 3200
11687 2200
11688 4000
11689 3000
11690 4600
11691 2200
11703 100
11704 90000
11707 6500
11708 4000
11709 2000
11710 1800
11722 8000
11737 4000
11741 12000
11742 7500
11744 3800
11745 2200
11747 12000
11749 5000
11751 8000
11752 3000
11757 1800
11758 10000

11759 19000
11760 17000
11761 11000
11764 11000
11765 8500
11770 4800
11771 20000
11772 8000
11777 5000
11778 12000
11781 5500
11782 4200
11783 8500
11784 9000
11785 11000
11786 8000
11787 8000
11788 15000
11791 8000
11792 22000
11793 34000
11794 6000
11804 30000
11806 11000
11807 2600
11809 24000
11811 15000
11812 9500
11814 6000
11816 6000
11819 5500
11820 5000
11841 10000
11842 8000
11843 5500
11844 3000
11860 5000
11864 2800
11865 2400
11868 2800
11870 18000
11871 3800
11872 3000
11875 15000
11885 5000
11886 20000
11888 4000
11890 5000
11891 6000
11894 5500
11896 5500
11897 3400
11898 2400
11899 2400

11900 2400
11901 2400
11902 2000
11903 2000
11904 2000
11908 2200
11910 2400
11931 5000
11934 4400
11935 4600
11936 2800
11937 2200
11938 2200
11939 3200
11941 16000
11942 3200
11944 2200
11945 2400
11947 2400
11949 6500
11955 6000
11970 2800
11971 2200
11975 34000
11979 3600
11987 26000
11991 20000
11996 7000
11998 3000
12001 3000
12003 6000
12004 6000
12006 4000
12013 2600
12014 1600
12023 40000
12024 3000
12025 42000
12026 26000
12028 12000
12029 5000
12030 6000
12032 15000
12033 2400
12035 8500
12036 9500
12041 8000
12043 12000
12044 12000
12046 30000
12057 15000
12060 20000
12062 12000
12070 6500



12073 2000
12081 80000
12084 32000
12086 4000
12089 1200
12090 3200
12092 2000
12093 4600
12094 5500
12095 6000
12096 2400
12099 2400
12103 2000
12104 2400
12106 6500
12107 4200
12108 4200
12110 8000
12111 5000
12113 12000
12114 6000
12123 9000
12128 1800
12130 2600
12143 22000
12145 1000
12157 5000
12158 3600
12159 44000
12163 3000
12172 40000
12175 5500
12178 3400
12181 2600
12186 12000
12190 4800
12191 2600
12195 6500
12196 7500
12197 4000
12198 32000
12202 12000
12204 2200
12206 5500
12208 3000
12212 1800
12216 3400
12222 1800
12234 1600
12235 6500
12236 1000
12239 4200
12241 7000
12242 4000

12243 3000
12245 3400
12246 4000
12249 3000
12251 3800
12252 2800
12255 1800
12256 5500
12258 3000
12263 2000
12265 3800
12267 3000
12269 2800
12271 3800
12274 3000
12276 3400
12277 3000
12278 2200
12279 3000
12280 4000
12281 2800
12283 8000
12288 2800
12289 2400
12291 44000
12293 4000
12295 2400
12296 2000
12297 3200
12299 3600
12301 7500
12302 3000
12303 3000
12308 3000
12309 3400
12311 1800
12324 3000
12325 3600
12327 4200
12328 3600
12329 8000
12331 4000
12332 3600
12333 10000
12335 6500
12336 2000
12337 3000
12338 3400
12340 5000
12343 6500
12354 800
12359 2200
12362 2600
12363 3800

12365 2000
12372 2800
12375 1800
12386 1400
12389 3000
12399 2600
12400 2400
12404 3000
12405 3000
12415 1400
12418 1800
12420 2800
12422 2600
12423 2000
12424 2600
12425 3000
12426 2600
12428 3800
12429 3000
12430 2400
12431 3000
12432 3800
12433 3000
12436 1000
12440 22000
12441 3200
12442 4200
12443 1800
12454 2800
12457 3000
12458 1200
12459 3200
12460 1000
12461 1000
12466 2800
12469 6500
12474 2800
12476 3200
12480 2200
12484 17000
12485 2000
12486 1400
12487 3400
12488 1000
12500 2000
12503 1600
12504 3000
12510 15000
12511 2400
12514 5000
12515 4200
12519 2000
12520 2400
12530 2400

12531 2600
12533 2000
12534 3200
12535 2000
12537 3000
12538 2400
12539 4200
12542 3000
12544 7000
12547 2800
12548 3400
12549 2400
12550 2200
12551 3000
12553 2800
12556 22000
12557 3000
12561 4200
12564 2200
12569 3600
12579 1600
12581 3400
12585 1800
12608 1000
12611 4000
12612 1200
12613 4800
12617 3600
12618 3000
12620 1600
12621 3000
12626 22000
12631 2600
12632 1800
12634 1200
12635 9500
12640 3200
12649 3000
12651 6500
12652 4200
12653 4000
12656 2200
12658 9000
12659 8000
12660 8000
12661 1800
12665 3400
12666 3000
12669 3400
12672 5000
12676 1800
12678 1600
12681 2000
12682 2000

12686 1800
12690 1200
12693 5500
12697 13000
12698 12000
12699 2000
12701 4000
12705 4000
12707 10000
12708 3200
12709 8500
12710 20000
12711 3000
12712 13000
12714 9500
12715 7000
12716 4200
12718 3400
12720 4600
12721 5500
12722 2600
12723 8000
12724 4000
12725 8500
12726 7000
12727 2200
12728 2000
12729 3200
12730 3800
12731 4600
12732 5500
12733 6500
12734 4800
12735 4400
12736 4600
12737 4200
12738 6000
12739 7500
12740 24000
12741 19000
12744 8500
12745 10000
12746 800
12747 1200
12748 800
12751 5000
12752 5000
12754 3000
12756 5000
12779 800
12780 1600
12781 4000
12795 6500
12798 10000

12799 1600
12800 1200
12802 2800
12803 1000
12804 2600
12811 4000
12814 3000
12816 1000
12817 1800
12818 1600
12819 800
12820 3200
12821 1000
12843 4800
12848 4600
12849 2600
12850 2400
12851 3000
12852 2400
12853 5000
12880 8000
12881 18000
12882 4200
12886 3800
12888 3000
12891 1000
12892 2000
12893 8000
12894 5500
12895 8500
12896 2000
12897 4000
12906 8000
12907 4800
12914 2400
12915 1600
12916 3000
12921 4000
12922 3800
12927 6500
12928 3000
12930 2800
12931 3200
12932 5500
12933 2800
12934 1600
12935 1600
12936 3200
12940 34000
12941 2800
12944 1600
12945 1400
12946 1600
12952 6000



12954 1400
12957 5000
12958 5000
12960 2400
12961 1400
12962 1200
12963 1600
12964 2800
12965 2000
12966 1400
12969 6500
12972 1000
12976 2000
12979 3000
12980 2400
12984 3400
12991 2800
12993 3400
12995 2200
12996 2800
12997 1400
13001 1400
13002 2000
13003 2800
13004 3000
13005 2000
13006 17000
13009 36000
13010 4000
13012 2400
13013 30000
13015 1600
13019 3600
13023 40000
13024 11000
13028 16000
13031 2600
13032 3600
13033 5000
13034 4000
13036 3000
13040 10000
13041 8000
13043 2000
13044 3400
13046 3600
13047 20000
13051 10000
13052 2600
13057 6000
13059 16000
13060 6500
13061 16000
13063 22000

13064 6000
13065 2600
13072 3000
13073 1200
13075 11000
13082 15000
13084 4000
13085 4000
13088 2400
13089 3000
13092 3600
13095 2000
13097 2600
13098 1400
13099 4200
13100 44000
13101 60000
13105 2600
13106 2400
13109 2400
13113 4200
13117 6000
13126 100
13127 300
13129 3600
13136 3000
13139 2400
13149 2400
13150 2400
13154 2600
13155 2400
13160 3000
13167 2400
13177 2000
13178 2200
13179 2200
13180 3000
13182 2600
13183 6000
13185 5000
13191 7000
13192 3000
13193 2400
13197 11000
13200 7000
13201 3000
13202 1600
13204 6500
13206 1600
13207 9000
13208 3000
13209 4200
13211 1600
13212 3400

13213 1600
13217 1600
13218 1000
13219 1600
13221 1600
13239 2600
13244 4000
13245 9000
13247 6500
13248 3000
13249 2400
13250 8000
13251 4000
13254 1200
13256 4000
13257 4000
13258 2000
13260 9000
13262 2600
13264 4000
13265 5000
13268 3000
13270 8500
13271 1200
13272 3800
13273 9500
13274 4400
13276 1600
13277 4000
13278 2000
13279 2400
13283 6500
13284 3000
13287 2000
13288 4000
13289 100
13290 1400
13292 1600
13297 16000
13298 2400
13302 2000
13303 2400
13304 22000
13305 85000
13306 12000
13310 9000
13312 4200
13317 5000
13319 2400
13321 900
13322 1000
13325 5000
13326 4000
13331 1600

13332 2000
13333 2800
13337 2000
13338 1800
13340 1400
13341 1400
13342 4400
13343 1800
13344 3600
13345 2000
13350 3000
13355 2000
13356 3400
13358 2800
13360 9000
13364 1800
13365 7000
13366 3000
13367 4200
13368 1800
13370 1400
13374 1600
13375 1400
13377 3800
13381 1400
13382 5500
13384 2000
13386 1600
13390 1800
13396 1000
13401 5000
13403 1400
13410 5500
13411 1400
13412 3000
13415 1600
13423 1400
13425 2000
13426 2400
13430 2400
13431 2200
13432 2000
13435 2200
13436 1600
13439 2400
13443 2000
13444 1600
13445 2000
13446 1600
13448 3800
13450 3000
13452 1200
13460 4200
13462 13000

13464 14000
13466 2400
13471 6000
13474 4000
13475 8000
13478 5500
13481 2000
13485 3000
13486 1800
13487 1000
13489 2600
13492 4200
13493 3800
13494 6500
13495 14000
13498 4200
13499 4200
13502 4000
13503 3800
13504 2000
13505 3600
13507 4400
13510 2400
13511 4600
13512 4200
13513 2400
13515 6500
13516 3000
13518 2800
13519 2400
13521 1800
13522 1400
13523 4200
13524 4400
13525 2800
13526 3800
13527 2200
13528 3400
13529 4200
13530 4000
15001 800
15002 900
15003 1000
15005 1200
15009 1600
15010 10000
15012 3200
15014 3800
15015 3400
15016 3000
15017 1400
15018 3200
15019 11000
15020 1400

15021 2000
15023 3000
15024 4200
15025 3000
15026 3000
15027 3000
15028 2400
15029 3400
15030 2000
15033 3000
15034 4200
15035 1600
15036 1600
15037 2800
15038 4400
15039 1000
15040 1000
15042 1600
15043 2200
15045 3200
15052 2400
15056 2400
15059 2400
15065 2400
15067 6500
15068 4200
15069 2000
15070 2200
15071 6000
15072 5000
15073 2600
15074 2800
15075 2400
15076 1800
15077 1000
15078 2000
15085 1400
15090 2200
15092 7500
15094 1800
15095 1800
15096 2200
15097 2200
15098 1400
15099 1600
15100 1600
15101 1600
15102 1200
15103 4200
15104 2200
15105 3000
15106 1600
15108 1600
15109 1800



15110 2000
15116 2000
15117 3800
15118 2000
15119 6500
15120 3600
15121 9000
15122 3800
15123 3800
15124 4000
15126 1600
15127 6000
15128 4000
15129 3800
15131 2600
15132 26000
15135 3200
15136 3800
15137 3000
15138 4000
15139 2800
15140 1000
15141 9000
15142 2200
15143 3200
15144 3000
15145 1600
15147 4200
15148 3600
15149 3200
15152 2800
15153 30000
15154 1400
15155 3200
15156 1400
15157 1400
15162 3600
15163 4000
15166 2000
15167 4200
15170 1200
15172 1200
15174 2800
15178 3800
15179 5500
15180 1600
15181 3000
15182 2400
15183 2000
15184 2000
15185 3000
15187 100
15188 2000
15189 2000

15200 2800
15203 1600
15208 1600
15209 1000
15210 16000
15211 1000
15212 3800
15213 2200
15214 1000
15220 1400
15232 3000
15233 1600
15234 1800
15235 1600
15238 3600
15239 4600
15240 3200
15241 4000
15242 3600
15243 4600
15244 2400
15245 2200
15246 1400
15247 15000
15249 2600
15250 3400
15253 2800
15254 2200
15255 2400
15256 3000
15257 4600
15258 3600
15259 3400
15262 4000
15263 2200
15264 3000
15265 2000
15279 900
15280 900
15281 3400
15282 2400
15284 2400
15290 1000
15323 1000
15358 3600
15359 1000
15363 2000
15367 5500
15371 1400
15372 4600
15373 2600
15374 1200
15375 3000
15376 3000

15377 11000
15379 2400
15383 1600
15385 2600
15386 2600
15387 3200
15389 5500
15392 1800
15393 1800
15395 5500
15396 1400
15399 3200
15400 3400
15409 1600
15410 2000
15428 3800
15429 12000
15433 4000
15434 6000
15440 1400
15442 1200
15446 3000
15447 5000
15448 2200
15451 2200
15452 3000
15456 7000
15462 12000
15463 4000
15467 1600
15468 12000
15469 4600
15480 2000
15481 2000
15482 6000
15486 6500
15487 3000
15488 22000
15506 2000
15507 1800
15511 1000
15513 13000
15514 9000
15516 14000
15518 11000
15519 1600
15520 7000
15521 1600
15522 4000
15524 12000
15527 2800
15532 2600
15533 30000
15534 34000

15538 3000
15539 1000
15548 3600
15550 2400
15551 1600
15553 2400
15554 9000
15560 1800
15561 2000
15562 2000
15563 7000
15565 3000
15569 1800
15570 1600
15573 4000
15575 3600
15582 75000
15583 1800
15586 2000
15587 1600
15590 2200
15593 1400
15594 3200
15595 3000
15596 2000
15597 2600
15598 2400
15603 2400
15605 8500
15609 3000
15611 3200
15612 6500
15616 1600
15617 4000
15618 5000
15620 2400
15621 2400
15624 2200
15633 1400
15634 1800
15635 1400
15636 1400
15637 1200
15638 4400
15639 1200
15640 2200
15641 3600
15642 1000
15643 1000
15644 4000
15645 1600
15646 6000
15647 4200
15648 3000

15649 2600
15650 1000
15651 1000
15652 2200
15653 2200
15654 1000
15656 1000
15657 5500
15658 1000
15659 3200
15661 5000
15662 3400
15664 1000
15666 1000
15667 1000
15669 1000
15670 2400
15671 2000
15674 1600
15675 1000
15678 1000
15679 1000
15681 1000
15682 1000
15688 1000
15692 1000
15702 1000
15707 1000
15712 1000
15713 1000
15739 1600
15742 1000
15743 1000
15790 1000
15821 2800
15822 1200
15823 2000
15824 1200
15827 1000
15830 1600
15833 1000
15839 2400
15840 1200
15841 1000
15842 1000
15844 1000
15847 1000
15848 1000
15871 2000
15872 1000
15873 1400
15875 1000
15877 1000
15880 2000

15884 1400
15887 1200
15891 1000
15903 1000
15916 1000
15917 1000
15935 1000
15983 1800
15988 1400
15991 2800
15993 1000
15994 1800
15999 1400
16000 7500
16003 3200
16005 3200
16006 3000
16012 2000
16013 1200
16015 2000
16016 1600
16017 2000
16018 6500
16021 2600
16022 2800
16027 6000
16028 2000
16036 22000
16037 11000
16038 2600
16040 3000
16041 8000
16043 2000
16044 6500
16046 2200
16049 2800
16050 30000
16052 80000
16056 2000
16057 2000
16068 6500
16070 10000
16071 12000
16073 4800
16076 1800
16078 1600
16079 19000
16081 1000
16082 2000
16088 1000
16091 4000
16093 2800
16095 12000
16096 2400



16098 1800
16099 2000
16100 3000
16103 3800
16108 3600
16109 4400
16111 2400
16113 2000
16116 3000
16117 2400
16123 5000
16124 6500
16125 3200
16130 2200
16131 1000
16132 1400
16135 2200
16136 3200
16147 2800
16148 2400
16149 4000
16150 1400
16155 1600
16162 2000
16164 4000
16166 2000
16168 6000
16171 1400
16177 2200
16180 1600
16181 1200
16183 1400
16184 2000
16186 2400
16191 3000
16193 2800
16194 4000
16200 1400
16209 3600
16212 1400
16215 2600
16225 2600
16239 2800
16240 2000
16241 3000
16243 1200
16253 1200
16255 1400
16256 4000
16259 2800
16260 3600
16265 1200
16266 2600
16267 2400

16273 5000
16274 3000
16279 4200
16280 2400
16282 2800
16283 2000
16284 1600
16287 1600
16289 3000
16300 55000
16303 8000
16307 18000
16309 17000
16312 5000
16313 3000
16314 3000
16333 2800
16334 2800
16340 4600
16341 4600
16344 3600
16347 1000
16350 3000
16353 2800
16355 1200
16358 6000
16359 4400
16360 5500
16361 5500
18000 32000
18001 80000
18002 9000
18004 8500
18005 8000
18006 8000
18007 16000
18008 11000
18009 8000
18010 8000
18012 12000
18013 6000
18014 7500
18015 5000
18017 4800
18018 4000
18023 4000
18024 17000
18025 8000
18026 6500
18027 5000
18029 11000
18034 4000
18040 9500
18044 200

18045 3200
18049 2000
18051 3000
18053 2400
18054 4400
18059 3000
18063 2200
18064 2800
18065 2400
18067 3000
18070 2800
18071 2800
18075 1800
18077 1800
18081 2000
18084 1400
18085 1800
18087 2600
18091 1400
18092 1000
18093 1400
18094 1200
18095 3000
18098 1200
18099 3200
18100 1800
18108 1200
18117 100
18131 8000
18144 1600
18145 1600
18148 1600
18150 500
18154 2000
18160 1000
18161 1000
18162 1000
18164 1000
18168 1000
18170 2000
18171 2000
18172 18000
18173 11000
18174 13000
18179 9000
18182 5000
18183 9500
18184 6000
18187 5000
18197 6500
18200 3600
18202 1800
18205 3000
18206 2800

18207 5500
18209 3000
18211 2000
18212 1400
18213 3000
18216 1200
18219 3200
18220 3200
18221 3000
18223 2400
18226 4800
18227 2000
18229 3000
18232 2400
18234 2200
18235 1200
18237 1400
18245 1600
18246 1400
18247 1600
18268 1000
18272 1800
18277 1400
18281 1600
18301 5000
18302 4400
18303 5000
18304 22000
18305 13000
18308 3000
18316 1200
18319 9000
18322 5000
18331 2600
18335 1400
18342 10000
18344 8000
18347 8000
18348 12000
18349 13000
18359 8000
18385 5000
18386 5000
18403 2000
18407 8500
18409 4000
18412 4000
18414 4200
18419 3000
18426 3200
18428 3000
18430 3800
18431 1200
18432 3000

18435 3200
18438 3200
18441 3200
18445 3000
18447 2000
18449 4000
18473 2600
18474 4200
18475 2400
18477 2000
18480 2400
18485 2800
18486 2000
18491 3400
18492 2000
18493 2800
18504 2800
18509 2000
18520 2000
18524 2600
18528 2000
18532 1800
18533 2800
18539 2800
18545 2200
18548 2800
18554 2400
18563 1600
18564 1600
18568 1800
18580 1800
18589 1600
18600 2000
18604 1400
18606 1400
18607 2400
18611 1200
18612 1000
18617 1400
18619 1800
18622 600
18680 12000
18685 13000
18687 3200
18688 4000
18690 2800
18692 20000
18693 2400
18695 2800
18696 1800
18697 900
18698 2000
18700 4000
18701 1600

18714 3000
18716 10000
18718 28000
18719 3800
18720 2600
18721 1400
18722 2400
18727 40000
18731 7000
18732 13000
18733 4000
18736 9000
18737 12000
18738 6500
18740 2400
18741 2400
18752 1200
18753 1000
18754 4800
18756 4400
18770 1600
18783 1800
18784 2600
18786 2400
18788 2000
18795 1000
18796 2600
18799 5500
18803 5000
18804 2400
18805 700
18806 9500
18808 2000
18809 1600
18810 1600
18820 8500
18821 6500
18825 4000
18829 3000
18837 2400
18847 4000
18849 3000
18850 3000
18851 1600
18852 1400
18855 14000
18867 3000
18869 3000
18870 2600
18871 2000
18873 6000
18875 6000
18877 2000
18878 5000



18880 2000
18881 2400
18884 2800
18885 3200
18886 20000
18887 2400
18888 2400
18891 2400
18896 2400
18898 2000
18904 2000
18906 1400
18909 1400
18912 1400
18916 4200
18917 1600
18921 1400
18922 1200
18923 1000
18936 1600
18943 38000
18946 18000
18948 11000
18949 7000
18951 30000
18955 6500
18957 5000
18958 5000
18959 5000
18961 32000
18964 3600
18967 3200
18968 4000
18970 5000
18972 5000
18973 5000
18975 6000
18976 4400
18989 4200
18990 5500
18992 3400
18993 2800
18994 2400
18996 5500
18998 3200
19002 2400
19004 2000
19005 1400
19006 2400
19011 2200
19012 1600
19013 1800
19014 1800
19019 3400

19025 2600
19026 2000
19027 3800
19029 3000
19031 2000
19032 2000
19034 1600
19036 2000
19039 2000
19040 2800
19042 2000
19044 3000
19045 8000
19046 2000
19047 3000
19049 7000
19050 3000
19052 2400
19055 4000
19057 7000
19058 2000
19059 1400
19060 2000
19063 1400
19066 1600
19067 1600
19074 2800
19078 2200
19084 2000
19085 1600
19086 1400
19089 1000
19094 2000
19095 800
19099 1000
19101 1000
19103 1600
19104 1000
19106 1400
19108 2200
19110 1600
19111 13000
19113 2400
19114 1600
19119 1400
19123 1000
19131 1200
19135 800
19136 1200
19137 2600
19140 1600
19141 1200
19142 1200
19143 2000

19144 1200
19145 1600
19146 1800
19149 1800
19150 2400
19151 2600
19152 1200
19153 2600
19154 2000
19157 2000
19158 2200
19161 3000
19162 1600
19163 14000
19165 1600
19167 1400
19168 16000
19170 2200
20005 160000
20009 140000
20013 120000
20017 80000
20021 110000
20027 40000
20028 40000
20030 75000
20034 48000
20038 50000
20039 85000
20043 30000
20077 3400
20087 3400
20088 2000
20089 1600
20091 1600
20094 24000
20095 2400
20103 4000
20105 30000
20107 16000
20108 14000
20109 3800
20110 3200
20111 3600
20113 8000
20114 26000
20115 5500
20116 8500
20117 3200
20118 1600
20120 6500
20121 5500
20122 6000
20123 15000

20124 4200
20126 3000
20128 4000
20129 22000
20130 26000
20132 7000
20133 4000
20134 11000
20135 20000
20136 1800
20137 17000
20138 9500
20139 3000
20140 2600
20141 2000
20142 2000
20144 2600
20145 3400
20148 4400
20149 12000
20150 4600
20151 4800
20152 4000
20153 2400
20154 5500
20155 24000
20156 7500
20158 1600
20159 18000
20160 2600
20161 2000
20167 10000
20168 70000
20169 50000
20170 10000
20172 10000
20173 10000
20174 10000
20182 8000
20191 10000
20195 28000
20197 200000
20198 24000
20199 9000
20200 4000
20202 5500
20203 1400
20210 7500
20211 7500
20212 4600
20213 48000
20214 6000
20219 19000
20220 16000

20221 36000
20229 18000
20239 8000
20247 8000
20248 8000
20256 12000
20257 4000
20261 40000
20265 12000
20266 32000
20278 8000
20284 46000
20286 24000
20287 8000
20288 16000
20289 24000
20290 8500


